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En la ciudad de Morelia, Michoacan de Ocampo, siendo las 16"
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contiene el SEGUNDO INFORME TRIMESTRAL MUNICIPAL O
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electronico 9D que dice se contiene el documer
trimestral del Ejercicio Fiscal 2025, por lo que se recibe por el Cong
de Michoacan de Ocampo, lo anterior para efectos de dar cumplimis
por el articulo 123 fraccién Il de la Constitucién Politica de los
Mexicanos, asi como el segundo parrafo del articulo 43 de la Ley

Superior y Rendicién de Cuentas del Estado de Michoacéan de Ocan
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De lo anterior, el Congreso del Estado de Michoacan de Ocamp
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MUNICIPIO DE MORELIA, MICHOACAN.

EXPEDIENTES CON SUMARIO DE FOLIOS
SEGUNDO TRIMESTRE 2025

Expediente financiero del segundo trimestre de 2025 1
Expediente aprobacién del Informe trimestral 1
Expediente de obra publica (Anexo 2) 1
Expediente vinculacién de objetivos (Anexo 3) 1
Expediente informe del avance programatico presupuestario (Anexo 4) 1
Expediente modificaciones presupuestales 2
Expediente OOAPAS 1
Expediente CIEDIM DIGNIDAD 1
| Expediente IMCUFIDE 1
Expediente CASVI VOLUNTAD 1
Expediente IMPLAN 1
Expediente |[JUM 1
Expediente COLEGIO DE MORELIA 1
Expediente CONSEJO CIUDADANO DEL MUNICIPIO DE MORELIA 1

TOTAL 15

EXPEDIENTE LEJAGOS FOLIOS
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INSTITUTO MUNICIPAL
DE CULTURA FiSICA Y DEPORTE

ESTADOS FINANCIEROS CORRESPONDIENTES AL SEGUNDO TRIMESTRE DEL
EJERCICIO FISCAL 2025

LIC, mM4BLO CESAR

ZAR SANCMEZ SILVA
PRESIDENTE MUNICIPAL Y DIRECCION GENERAL
PRESIDENTE DE LA JUNTA DE DEL IMCUFIDE

GOBIERNO

JUNIO 2025
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EJERCICIO FISCAL 2025
INFORMES AL 30 DE JUNIO

ESTADOS FINANCIEROS BASICOS.
A). ESTADO DE ACTIVIDADES.
B). ESTADO DE SITUACION FINANCIERA. )
C). ESTADO DE VARIACIONES EN LA HACIENDA PUBLICA.
D). ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA,
E). ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO.
F). ESTADO ANALITICO DE ACTIVO.
G). ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS.
H). CONCILIACION ENTRE LOS INGRESOS PRESUPUESTARIOS Y CONTABLES.
1). CONCILIACION ENTRE LOS EGRESOS PRESUPUESTARIOS Y LOS GASTOS CONTABLES.
J). INFORME SOBRE PASIVOS CONTINGENTES.
K). NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS.
INFORMACION PRESUPUESTARIA.
A). ESTADO ANALITICO DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS.
B). ESTADO ANALITICO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS.
i. CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO).
ii. CLASIFICACION ECONOMICA (TIPO DE GASTO).
iii. CLASIFICACION ADMINISTRATIVA.
iv. CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION).
v, ENDEUDAMIENTO NETO.
INTERESES DE LA DEUDA,
ESTADOS E INFORMES PROGRAMATICOS.
A). GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA.
RELACION DE BIENES.
A). RELACION DE ACTIVOS.
B). DEPRECIACION DE ACTIVOS.
C). BIENES EN COMODATO.
INFORMES FINANCIEROS DE LA LEY DE DISCIPLINA FINANCIERA.
F1. ESTADO DE SITUACION FINANCIERA DETALLADO.
F2. INFORME ANALITICO DE LA DEUDA PUBLICA Y OTROS PASIVOS.
F3. INFORME ANALITICO DE OBLIGACIONES DIFERENTES DE FINANCIAMIENTOS.
F4, BALANCE PRESUPUESTARIO.
F5. ESTADO ANALITICO DE INGRESOS DETALLADO.
F6. ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO:
a. CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTQ (CAPITULO Y CONCEPTO).
b. CLASIFICACION ADMINISTRATIVA.
c. CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION). )
d. CLASIFICACION DE SERVICIOS PERSONALES POR CATEGORIA.
F7. PROYECCIONES Y RESULTADOS:
a. PROYECCIONES DE INGRESOS.
b. PROYECCIONES DE EGRESOS.
c. RESULTADOS DE INGRESOS.
d. RESULTADOS DE EGRESOS.
F8. INFORME SOBRE ESTUDIOS ACTUARIALES,
ANEXO 3. GUIA DE CUMPLIMIENTO DE LA LEY DE DISCIPLINA FINANCIERA DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS,
OTROS INFORMES FINANCIEROS.
» FORMATO DEL EJERCICIO Y DESTINO DE GASTO FEDERALIZADO Y REINTEGROS.
» RELACION DE CUENTAS BANCARIAS CORRESPONDIENTE DEL TRIMESTRE:
o CONCILIACIONES.
o ESTADOS DE CUENTAS.
o  AUXILIARES.
» REPORTE DE LAS TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS PAGADAS.
»  ANEXOS:
1. REPORTE DE LA APLICACION DE LA DEUDA PUBLICA ADQUIRIDA PARA INVERSIONES PUBLICAS
PRODUCTIVAS.
2. RELACION DE OBRAS EJECUTADAS.
3, VINCULACION DE OBJETIVOS.
INFORME DE AVANCE PROGRAMATICO PRESUPUESTARIO.
> BALANZAS DE COMPROBACION.
o DESAGREGADA
o  ACUMULADA



INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FiSICA Y DEPORTE

ESTADO DE ACTIVIDADES
- DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO 2025
fC‘[I'R.AE EN PEBOR Y CENTAVOS) : 5
2025 024
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION 11,173,393.88 9,549,.967.13
IMPUESTOS 0.00 0,00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0,00 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00
DERECHOS 0.00 0.00
PRODUCTOS 0,00 0.00
AFPROVECHAMIENTOS 000 0.00
[NGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS 11,173,393.88 9.549.967,13
P, INES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCA DISTINTOS DE
SFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCI | It Y JUB TONE! 6,624,53545 §,785,171.61
PARTICIFPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES 6,624,535.45 B,785,171.61
R FICIOS 0,00 0.00
INGRESOS FINANCIEROS 0,00 000
NCREMENTO POR VARIACION DE TMVENTARIOS 0,00 Q.00
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00 0.00
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES 0,00 a.nn
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 0.00 .00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 17,797,929.33 18,335,138.74
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 17,584,266.83 16,776,880.50
SERVICIOS PERSONALES 12,831,282.64 10,264,013.69
MATERIALES Y SUMINISTROS 1,043,428.01 1,482,237.49
SERVICIOS GENERALES 3,709,556.18 5,030,629.32
1 BQESFERENCHS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ OTRAS dY!J[!Ai 3385.00 0,00
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO 0.00 000
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO 0.0 .00
SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIONES 0.00 Q.00
AYUDAS SOCIALES 3,385.00 0.00
PENSIONES Y JUBILACIONES (.00 .00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS ¥ CONTRATOS ANALOGOS 0,00 0.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0,00 0.00
DONATIVOS 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00 .00
PARTICIPACIONES ¥ APORTACIONES .00 0.00
PARTICIPACIONES 0.0 0.00
APORTACIONES .0 0.00
CONVENIOS .00 .00
INTERESES, COMISIONES Y OTR! T 0.00 0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0,00 .00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.0 0,00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0,00 0.00
COSTOS POR COBERTIIRAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIERQS 0,00 0.00
o :mgs Qﬁ STQ§ Y I’lERIJIDAg EXTRAORDINARIAS 98,449.77 Il]9£]9'.’.93
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES O8,449.77 109,097.93
FROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCIION DE INVENTARIOS 000 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA .00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES .00 0.00
OTROS GASTOS N 0.00 0,00
\\
INVERSION PUBLICA \ 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE ‘\ {L00 0,00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS “'| 17,686,101.60 16,885,978.43
RESULTAD D EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) ] 111,827.73 1,449,160.31

SANCHEZ SILVA

|NG.ALF0:#¢€SUS INEZ ALCAZAR TRA. MARIA DEL CARMEN LOPEZ HERREVON
DEL IMCUFIDE
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C.P, DELFINA PATRICIA VILLALON RIVERA T.C. ELIZABETH CHAVEZ\GONZAL
ENCARGADA DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION ¥ FINANZAS DEPARTAMENTO DE CONTAB[I.}DAD Y FINANZAS
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INSTITUTO MUNICIPAL DE EﬂLiUﬁ FISICA Y. WOKTE
" ESTADO DE LA SITUACION FINANCIERA
AL 31/JUNIO/2035
(DESAGREGADO) . frcilud
{CIFRAS EN PESOS ¥ CENTAVOS) S i
30 DE JUNIO DE | 30 DE JUNIO DE Concerito 30 DE JUNIO DE | 30 DE JUNIO DE
2025 2024 - 2025 2024 |
ACTIVO PASIVO
Activo Circulante Pasivo Circulante
@, Efectivo y Equivalentes 1,213,696.33 734.665.83|a. Cuentas por Pagar a Corto Plazo 360,966,11 257.253.03
al) Efective 15,000.00 0.0021) Servicios Personales por Paoar a Corto Plazo 0.00 0.00)
aZ) Bancos/Tesoreria 1,196.696.33 734.669.83]a2) Proveedores por Pacar a Corto Plazo 0.00 0.00
a3) Bancos/Dependencias v Otros 0,00 0.00231 Contratistas por Obras Piiblicas par Pagar a Corto Plazo 0.00 0,00
a4) Inversiones Temporales (Hasta 3 meses) 0.00 0.001a9) Particloaciones v Aportaciones por Pagar a Corto Plazo 0.00 0.00
a5} Fondos con Afectacion Especifica 0.00 0.00a5) Transferencias Otoroadas por Pacar a Corto Plazo ’ 0.00 0.00
as} Depdsitos de Fondos de Terceras en Garantia y/o Administracién 0.00 piocf T3 ISR, CRksicien.y Thims Crstos gt Devda Fobies or-Pepara oo 0.00 0.00
Equivalentes 0,00 0.00a7) Retenciones v Contribuciones por Pagar a Corto Plazo 271,614.57 268.768.00
Derechvs a Recibir Efectivo 0 Equivalentes 31.538.59/ 19,732.40|28) Devoluciones de la Lev de Inaresos nor Pacar a Corto Plazo 0.00 0.00
bty Inversiones Financieras de Corto Plazo 0.00] 0.00}a9) Otras Cuentas por Paoar a Corto Plaza #9,351.54 -11.514.97
b2} Cuentas por Cobrar a Corto Plazo 136.00 485,93|b. Documentos por Padar a Corto Plazo 0,00 0.00
b3) Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo 31.402,59 19,253 47| b1} Documentos Comerclales por Paaar a Corto Plazo 0.00
b} Ingreses por Recuperar a Corto Plazo 0,00 0.00)b2) Documentos con Contratistas por Obras Pdbficas por Pagar a Corto Plazo 0.00
b5) Deudores por Anticioos de Ja Tesoreria a Corto Plazo 0.00| 0.00}b3) Otros a Corto Plazo 0.00)
b6} Préstamos Otorgados a Corto Flazo 0.00} 0,000, Porcién a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Laroo Plazo 0.00|
Otros Derechos a Recil tive o E I a Corto Plazg. 0.00)c1) Porcidn a Corto Plazo de la Deuda Pablica 0.00|
. Derechos a Recibir Bienes o Servicios 37.356.23 48,147,09)c2) Porcidn a Corto Plazo ge Arrendamiento Financiers 0,00
E‘;}m:npl:;p: a Proveedores por Adquisicion de Blenes y Prestacidn de Servicis a| 37,356.23 48,147.08]d. Thutos v Valores a Corto Plazo .00
Ei)ﬁ:nptllac;;: a Proveedores por Adquisickin de Bienes Inmuebles y Mushles a 0.00 0.00le. Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0,00 0.00)
©3) Anticipo & Proveedores por Adquisicion de Bienes Intanglbles a Corto Plazo 0.00 0.00}e1) Ingresos Cobrados por Adelantado a Corto Plazo 0,00 0.00]
o4} Anticioo a Contratistas por Obras Piblicas a Corto Plazo 0.00 0.001e2) Cabrades par a Corto Plazo 0.00 0,00
c5) Otros Derechios a Reclbir Bienes o Servicios 3 Corto Plazo o.00] 0,00]23) Otros Pasivos Diferk 0 0.00]
d. Inventarias 0.00 0.00 |f. Fondos v Bienes de Terceros en Garantia v/o Administracién a Corto Plazo 0.00 0.00
d1) Inventario de Mercancias para Venta 0,00 0.00{71) Fandos en Garantfa a Corto Plazo 0.00 0.00
d2) Inventario de Mercancias Terminadas 0.00] 0.00}F2) Fondos en Administracidn a Corto Plazo 0.00 0.00
d3) Inventario de Mercancias en Proceso de Elaboracidn 0,00 0.00]3) Fondes Contingentes a Corto Plazo 0.00 0.00
d4) Inventario de Mateslas Primas, Materiales v Suministros para Produccidn 0.00} 0,00]f4) Fondos de Fideicomisos, Mandatos v Contratos Andloacs a Corto Plazo 0.00; 0.00
ds 0,00 D.001F5) Otros Fondos de Terceros en Garantia v/o Administracidn a Corto Plazo 0.00 0.00
£, Almacenes n.ﬁ 0. Bienas en Garantia a Corto Plazo 0. 0.00
f. Estimacidn por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes 0.00] 0.00{a. Provisiones a Corto Plazo 0.00) 0.00
[ Sieclones pard Quentes Tncabrblas ot Daches - fedlir Fectiva i 0.00) 0.00{1) Proviskin para Demandas y Jukcios a Corto Piazo 0.0 0.00
[2) Estimacién por Deterioro de Inventarios 0.00] 0 0_|q2! Provisidn cara Continoencias a Corto Plazo 0.00 0.00
g. Otros Activas Circulantes 0.00] 0.00|. Plazo 0.00) 0. 991
al) Valores en Garantia 0.00} 0.00] n Dtms Pasivas a Corto Plazo 0.00 0.00]
0Z) Bienes en Garantia (exciuve depdsitos de fondos) 0.00 0.00|h1Y Inarescs por Clasificar 0,00} 0.00]
93) Bienes Derivados de Embargos, Decomisos, Aseguramientos y Dacidn en Pago 0.00 0.00]h2}) Recaudacién por Participar 0.00} 0.00)
04) Adauisicidn con Fondos de Tercerns 0.00 0,001 h3) Otros Pasivos Circulante 0.00f 000
IA. Total de Actives Circulantes 1, 5 802,556,32|TIA, Total de Pasivos Circulantes 360,966.11 257,253.03|
Activo No Circulante Pasive No Circulante
a. Inverslones Financieras a Largo Plazo 0.00) 0.00|a. Cuentas por Pagar a Larao Plazo 24.559.575.60 20.312,214.60
b. Derechos a Recibir Efectiva o Equivalentes a Largo Plazo 94,223.94 94,223.94/b. Documentos por Pagar a Laroo Plazo 0.00 0.00
. Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0.00) 0.00)c. Deuda Pubfica a Laroo Plazo 0.00 0,00
d. Bienes Muebles 9.477.137.69 9,477,137,63d, Pasivas Diferidos a Larao Plazo 236.832.31 265.637.86
€. Activos Intangibles 58,012.29 55,012.29|e. Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administraciin a Largo Plazo 0.00
1. Depreciacidn, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes -8.300.050.42 -8.094,956.27 |F, Provisicnes a Larao Plazo 3,307.436.00
g. Activos Diferidos 0.00 0.00]
h. Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Clrculantes 0.00 0.00|IIB, Total de Pasivos No Circul: 28,103.843.91
i, Otras Activos no Chrculantes 0.00 0.00|
|1L. Tetal del Pasivo 28,464,810.02
1B, Total de Activos No Circulantes 1,330, 0 1.535.417.65 )
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
1. Total del Activo 2,612,914,65| 2.337,973,97.
IIIA. Hacienda Publica/ C 0.00 0.00
a. Aportaciones 0.00 0.00]
b. Donaciones de Caoital 0.00 0,001
. Actualizacidn de [a Hacienda Piblica/Patrimanio 0.00] 0.00f
IIIB, Publica/ i .| -25.,851,895.37 -21.310.548,52
a, Resultadas del Eiercicio (Aharro/ Desaharro) 111.827.73 1.449.160.31
b, de Eiercicios -25.963.723.10 -22.759.708.83
. Revalios 0.00) 0.00
d, Reservas 0.00] 0.00)
e. ificac de Eiercicios Anteriores 0.00; 0.00
= HIC. Exceso o Insuficiencia en fa izacion de la | 0.00 0.00
Publica/Patrimonio
a. Resultado por Posicidn Monetaria 0.00 0,00
|b. Resultado por Tenencia de Activos no Monetarigs 0.00 0.00f
\ IIL Total Haci Puiblica/F -25,851.895.37| -231.310.548.53]
\
\ IV, Total del Pasivo v Hacienda Pablica/ Patrimanio 261291465 233797387
l! ol

NG, ALFOM MA| ALCAZAR MTRA. MARIA DEL CARMEN
PRESIDENTI NICI NTRALOR M/
PRESIDENTE DE LA JI A DE GOBIERNO
PATRICLA VILEALDN RIVERA
ENCARGADA DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
"Balo protesta de decir verdad, declaramas gue este reporte v sus notas son W 50N

d del emisor.”

ESAR SANCHEZ SILVA
L DEL IMCUFIDE
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE
ESTADO DE VARIACIONES EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO 2025

(CIFRAS EN PESOS ¥ CENTAVOS)
HACIENDA HACIENDA PUBLICA | PATRIMONIO GENERADO TR :
PUBLICA / ACTUALIZACION DE ;
" : 3 : 7 T L
PATRIMONIO EJERCICIOS [y o irpcrcio Lk HACIENDA OTA
CONTRIBUIDO SELLLRITRIS © . PUBLIGA/
i Ak 5 PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA { PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2024 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
Aportaciones Q.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Donaciones de capital .00 0.00 0.00 0.00 0.00
Actualizaciones de la Hacienda Pablica/Patrimenio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
HACIENDA PUBLICA [ PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2024 0.00 -22,759,708 .83 -3,204,014.27 0.00 -25,963,723.10
Resultados del Ejercicio (Ahomre/Desahomo) 0,00 Q.00 -3,204,014.27 0,00 3,204,074.27
Resultados del Ejercicios Anteriores 0.00 -22,759,708.83 0,00 0.00 -22,758,70B8.83
Revaluos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Rescrvas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteni 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA | PATRIMONIO NETO DE 2024 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Resultado por Posicion Monetaria 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Actives no Monctarios 0.00 0.00 0.00 Q.00 .00
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO AL FINAL DE 2024 0.00 -22,759,708 .83 -3,204,014.27 0.00 -25,963,723.10
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
CONTRIBUIDO NETO DE 2025 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Donaciones de capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Actualizaciones de la Hacienda Pubhica/Patrimonio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA { PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2025 0.00 -3,204,014.27 3,315,842.00 0.00 111.827.73
Resultados del Ejercicio { Ahorro/Desahorra) 0.00 0.00 111.821.73 .00 111.827.73
Resultados del Ejercicios Anteriones 0.00 3,204,014 27 3,204.014.27 0.00 0.00
Revaluos 0.00 00a a.00 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteri 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION
DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO 2025 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
Resultado por Posicion M i 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00 0.00 .00 Q.00 0.00
HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO NETO FINAL DE 1025 -25,963,723.10 111,827.73 0.00 -25,851,895.37

R SANCHEZ SILVA

ATRA, MARIA DEL-CARNER LOPEST
- DEL IMCUFIDE

REVISO E
C.P. DELFINA PATRICIA RIVERA T.C. ELIZABI
ENCARGABRA DE 1ON DE ADMINIﬁ‘TRJ\CI(—JN s o DEPARTAMENTO DE DAD Y FINANZAS

FINANZAS
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" INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FiSICA Y DEPORTE
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2025
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

ORIGEN APLICACION

ACTIVO 151,154.85 267,722.61
ACTIVO CIRCULANTE 52,705,08 267,722.61
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 0.00 267.722.61
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 3.207.25 0,00
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 49,497 83 0.00
INVENTARIOS 0.00 0.00
ALMACENES 0.00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES 0,00 0.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE 98,449.77 0.00
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.00 0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO 0,00 0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESQ 0.00 0.00
BIENES MUEBLES 0.00 0.00
ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 0.00
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES 08 449,77 0.00
ACTIVOS DIFERIDOS 0.00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00
PASIVO 4,712,574.45 | 4,707.834.42
PASIVO CIRCULANTE 0.00 | 4,707,834.42
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.00 4.707.834.42
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.00 0.00
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO 0.00 0,00
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO 0.00 0,00
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO 0.00 0,00
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO 0.00 0.00
PROVISIONES A CORTO PLAZO 0.00 0.00
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 0,00 0.00
PASIVO NO CIRCULANTE 4,712,574.45 0.00
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 4,712,574.45 0.00
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0,00 0.00
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO 0,00 0.00
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO 0.00 0.00
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO 0.00 0.00
PROVISIONES A LARGO PLAZO 0.00 0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO 3,315,842.00 | 3,204,014.27
HACITENDA 'F!jELIQA /PATRIMONIQ CONTRIBUIDO 0.00 .00
APORTACIONES 0.00 0.00
DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 0.00 0,00
HACIENDA P[TBL!('.‘J\ PATRIMONIO GENERADO 3,315,842.00 3,204,01 4.27
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 3,315.842.00 0.00
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES . 0.00 3.204,014.27
REVALUOS -~ 0,00 0.00
RESERVAS / 0.00 0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIGRES 0.00 0.00

S0 O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DF LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 0.00 0.00
RJ:.SULTADO POR POSICION MONETARIA 0.00 0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETAR 0.00 0.00

\

PRESIDENTE DE LA JUNTA DE

00 005
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO 2025
{CIFRAS EN PESOS ¥ CENTAVOS)

CONCEPTO 2025 2024

FLUJIOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN 17,797,929.33 18,335,138.74
IMPUESTOS .00 0.00
CUOTAS ¥ APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0,00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00
DERECHOS 0.00 0.00
PRODUCTOS 0.00 0.00
APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES ¥ PRESTACION DE SERVICIOS 11,173,393.88 9,549,967.13
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS 0.00 0.00
DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES 6,624,535.45 8,785,171.61
OTROS ORIGENES DE OPERACION 0.00 0.00
APLICACION 17,686,101.60 16,885,978.43
SERVICIOS PERSONALES 12,831,282.64 10,264,013.69
MATERIALES ¥ SUMINISTROS 1,043,428,01 1,482,237.49
SERVICIDS GENERALES 3,709,556.18 5,030,629.32
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICD 0.00 0.00
SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIONES 0.00 0.00
AYUDAS SOCIALES 3,385.00 0.00
PENSIONES ¥ JUBILACIONES 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS ¥ CONTRATOS ANALOGOS 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00
DONATIVOS 0.00 0,00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00 0.00
PARTICIPACIONES 0.00 0.00
APORTACIONES 0.00 0.00
CONVENIOS 0o.00 0.00
OTRAS APLICACIONES DE OPERACIGN 98,449.77 109,097.93

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION 111,827.73 1,449,160.31

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERCION

ORIGEN 98,449.77 109,097.93
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONTRUCCIONES EN PROCESO 0.00 0.00
BIENES MUEBLES 0.00 0.00
OTROS ORIGENES DE INVERSION 98,448.77 109,097,93
APLICACION 0.00 25,421.95
BIEMES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA ¥ CONTRUCCIONES EN PROCESO 000 0.00
BIENES MUEBLES 0.00 25,421.85
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION 0.00 0.00

FLUIOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERCION 98,449.77 83,675.98

FLUIOS DE EFECTIVIO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

ORIGEN 57,445.11 0.00
EMDEUDAMIENTO NETO 4,740.03 0.00
Interno 4,740.03 0.00
Externo 0.00 0.00
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO 52,705.08 Q.00
APLICACION 0.00 802,227.23
SERVICIOS DE LA DEUDA 0.00 763,006.12
Interno 0.00 763,006.12
Externo 0.00 0.00

OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO = 0.00 3g,221.11

FLLIOS NETOS DE EFECTIVOPOR .ll_TNIDlDEE\ E FINANCIAMIENTD 57,445.11 -802,227.23
INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES AL EFECTIVO 267,722.61 730,609.06
EFE ¥ EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIQ DEL EJERCICIO 945,973.72 4,060.77

EFECTIVID ¥ EQUIFALENTES AL EFECTIVO AL FINALB 1,213,696.33 734,669.83

R SANCHEZ SILVA

LA JUNTA DE GOBIERNO —

\_____/""Rﬁgd %

C.P. DELFINA PATRICIA VILLALON RIVERA T.C. ELIZABETH
ENCARGADA DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION ¥ DEPARTAMENTO DE
FINANZAS FINANZA ~
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FiSICA Y DEPORTE
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 01 ENERO AL 30 JUNIO 2025
(CIFRAS EN PESOS ¥ CENTAVOS)

MOVIMIENTOS DEL PERIODO VARIACION DEL
Con cepto SALDO INICIAL CARGOS ABONOS SALDO FINAL PERIODO

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE 1,067,573.62 47,361,081.63 47,146,064.10 1,282,591.15 215,017.53
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 945,973.72 29,424,499.12 29,156,776.51 1,213,696,33 267,722.61
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 3474584 17,929 48977 17,932,697.02 31,538.59 -3,207.25
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 86,854.06 7,092.74 56,590,57 3735623 -49.497 83
INVENTARIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ALMACENES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE 1,428,773.27 0,00 98.449.77 1,330,323.50 -98,449.77
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00 .00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO 94,223 94 0,00 0.00 94,223 94 .00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO 0.00 0.00 0.00 0.00 Q.00
BIENES MUEBLES — 9.477,137.69 0.00 0.00 9.477,137.69 0.00
ACTIVOS INTANGIBLES A \ 59,012.29 0.00 0.00 59,012.29 0,00
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BI,EN/E‘E -8,201,600 65 0.00 9844977 -8,300,050.42 08,449 77
ACTIVOS DIFERIDOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CI NTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

\

S‘US 77 ALCAZAR
PRI DENT ICIPALY
PRESIDENTE LA JUNTA DE
GOBIERNO

REVISO
CP. DELFINA PATRICIA NRIVERA 5 T ELIZAB
ENCARGADA DE L N DE ADMINISTRACION DEPARTAMENTO DE TA 1D, v FINANZAS

Y FINANZAS
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE
CONCILIACION ENTRE LOS INGRESOS PRESUPUESTARIOS Y CONTABLES
CORRESPONDIENTE DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025
e : (CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS) - _
1. TOTAL DE INGRESOS PRESUPUESTARIO 17,797,929.33
2. MAS INGRESOS CONTABLES NO PRESUPUESTARIOS 0.00
2.1 INGRESOS FINANCIERCS 0.00
2.2 INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS 0.00
2.3 DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00
2.4 DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES 0.00]
2.5 OTROS INGRESOS ¥ BENEFICIOS VARIOS 0.00
2.6 OTROS INGRESOS CONTABLES NO PRESUPUESTARIOS 0.00
3. MENOS INGRESOS PRESUPUESTARIOS NO CDNTABLES 0.00
3.1 APROVECHAMIENTOS PATRIMONIALES N\ 0.00
3.2 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00
3.3 OTROS INGRESOS PRESUPUESTARIOS NO CONTABLES 0.00
4. TOTAL DE INGRESOS CONTABLES i 17,797,929.33
ING. ALFON: G.CESAR SANCHEZ SILVA
PR DIRECCION GENERAL DEL IMCUFIDE
\ Wl ®
. 0 A
L Ll |
W 'EDABORO
C.P, DELFINAP VILLALON RIVERA™ T.C. ELIZABETH CHAVEZ EZ
ENCARGADA DE LA DIRECCION DE DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS

ADMINISTRACION Y FINANZAS

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE
CONCILIACION ENTRE LOS EGRESOS PRESUPUESTARIOS Y LOS GASTOS CONTABLES
CDRRESPONDIENTE DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025
! (CIFRAS EN PESOS ¥ CENTAVOS)
1. TOTAL DE EGRESOS PRESUPUESTARIO 17,587,651.83
2. MENOS EGRESOS PRESUPUESTARIOS NO CONTABLES 0.00
2.1 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION 0.00
2.2 MATERIALES Y SUMINISTROS 0.00
2.3 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 0.00
2.4 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO 0.00
2.5 EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO 0.00
2.6 VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 0.00
2.7 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 0.00
2.8 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 0.00
2.9 ACTIVOS BIOLOGICOS 0.00
2,10 BIENES INMUEBLES 0.00
2.11 ACTIVOS INTANGIBLES 0.00
2.12 OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO 0.00
2.13 OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS 0.00
2.14 ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL 0.00
2.15 COMPRA DE TITULOS Y VALORES 0.00
2.16 CONCESION DE PRESTAMOS 0.00
2.17 INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS 0.00
2.18 PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES 0.00
2.19 AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA 0.00
2,20 ADEUDOS DE EJERCICIOS ANTERIORES (ADEFAS) 0.00
2.21 OTROS EGRESOS PRESUPUESTARIOS NO CONTABLES 0.00
3. MAS GASTOS CONTABLES NO PRESUPUESTARIOS 98,449.77
3.1 ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLENCIA Y AMORTIZACIONES 98,449.77
3.2 PROVISIONES . 0,00
3.3 DISMINUCION DE INVENTARIOS X 0.00
3.4 AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIDRO U OBSOLESCENCIA 0.00
3.5 AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00
3.6 OTROS GASTOS il 0.00
3.7 OTROS GASTOS CONTABLES NO PRESUPUESTARIOS / /] 0.00
4. TOTYL DE GASTOS CONTABLES / / 1\ 17,686,101.60

ING. ALFONS Us w{rz ALCAZAR
PRESIDENTE ICIPAL Y
PRESIDENTE DE LA JUNTA DE
GOBIERNO
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M o ELABO
CP.D CIA VILLALON RIVERA T.C. ELIZABETH CHAVEZ GON,

ENCARGADA DE LA DIRECCION DE DEPARTAMENTO DE CON‘IAB!.LIDA Y FINANZAS

ADMINISTRACION Y FINANZAS

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."
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INFORME SOBRE PASIVOS CONTINGENTES

Dentro de los pasivos contingentes el Instituto Municipal De Cultura Fisica y Deporte se informa
sobre los riesgos y contingencias no cuantificados, o bien, de aquellas en que aun conociendo su
monto por ser consecuencia de hechos pasados, no ha ocurrido la condicion o evento necesario
para su registro y presentacion, asi sean derivadas de algun evento interno o externo siempre que
puedan afectar la posicion financiera y patrimonial.

1. Los riesgos por demandas o laudos laborales en proceso, sin que se cuente con gestion de
registro o solicitud de pago por parte del area responsable asciende a 22 juicios.

2. Se tiene las siguientes obligaciones declaradas pendientes de resolucion:

CONCEPTO ACREEDOR MONTO POSIBLE
DE PAGO
ACTUALIZACIONES Y RECARGOS ISPT |GOBIERNO DEL ESTADO DE MICHOACAN 4,738,556.00

A continuacion se describen:

» En relacion al monto de $4,738,556.00 a cargo del Gobierno del Estado de Michoacan, este
corresponde solo de actualizacion y recargos del impuesto sobre némina que el instituto no
ha realizado los pagos correspondientes desde el ejercicio 2013.
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W AYUNTAMENTO DE MORELIA
INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICAY DEPORTE

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS AL 30 DE JUNIO 2025
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

A. NOTAS DE GESTION ADMINISTRATIVA

INTRODUCCION.

Somos un organismo descentralizado del H. Ayuntamiento de Morelia, municipio del estado de
Michoacén; con un compromiso social, ético y responsable que dé respuesta a las problematicas sociales
relacionadas con el sedentarismo por medio de programas incluyentes y acordes a las condiciones
socioeconémicas, para lograr una mejor calidad de vida por medio de la practica sisteméatica de la
actividad fisica y deporte de los diferentes grupos etarios.

1.- AUTORIZACION E HISTORIA.

La creacion del Instituto Municipal de Cultura Fisica y Deporte se autorizo dentro de la sesién ordinaria
de la junta de cabildo celebrada a las 13:00 horas del dia 22 de diciembre del 2012, dentro del punto
10.4 del orden del dia, el cual fue aprobado por unanimidad de votos de los miembros de cabildo, a su
vez se autoriza su publicacién en el periddico oficial del estado.

2.- PANORAMA ECONOMICO Y FINANCIERO.

Para la toma de decisiones el Instituto Municipal de Cultura Fisica y Deporte para el Ejercicio Fiscal 2025,
el Congreso del Estado de Michoacdn aprobo la Ley de Ingresos para el Municipio de Morelia orientada a
preservar la responsabilidad recaudatoria y-la sostenibilidad de las finanzas publicas con base en la
aplicacién de las medidas tributarias quée’le s;b\n atribuidas en materia hacendada y en el proceso de
mejora continua de la eficiencia de la administracién tributaria. De esta forma, bajo un escenario en el
que se anticipaba que la actividad econdmica evolucionaria a un ritmo menor al del Ejercicio Fiscal 2024
y en tanto que en el entorno externo prevaleceria la incertidumbre y diversos factores de riesgo.

"Bajo, protesta de decir verdad, declaramos que flos Estados Financl'\e 45 y sus Notas, razonablemente correctos y son responsabilidad del
emisoy.”

AR SAMNCHEZ SiLVA

ing. ALFENSO JE#0S MARTINEZ

ALCAZAR ’
PRESIDENTE MUNICIPAL Y COMTRALDRA TUNICIPAL Y COMISARIA DE LA DIRECCION GEMERAL DEL IMCUFIDE
PRESIDENTE DE LA JUNTA DE — JUNTA DE GOBIERNO
GOBIERM .
. \ X }_\ lk
e
EMNCARGADA DE LA DIRECCION DE DEPARTAMENTO DESCONTABILIDAD Y

__ ADMINISTRACION Y FINANZAS FINANAZAS
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_—"REVISO i's o
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H. AVUNTAMENTO DE MORELIA
3.- ORGANIZACION Y OBJETO SOCIAL.

a) OBIJETO SOCIAL:
Contribuir al desarrollo integral de las personas, asi como elevar el nivel de vida social y cultural, de los
habitantes del municipio de Morelia; Promoviendo la practica cotidiana de las actividades fisicas,
recreativas y deportivas, en igualdad de oportunidades para todas las personas, como medio para
prevenir la violencia, delincuencia, obesidad y demds problemas de salud, asi como para proteger,
conservar y aprovechar sustentablemente el medio ambiente.
b) PRINCIPAL ACTIVIDAD:
Promover y fomentar las actividades fisicas, culturales y deportivas de los habitantes del municipio de
Morelia.
c} EJERCICIO FISCAL:
2025
d) REGIMEN FISCAL:
Personas Morales con Fines no Lucrativos
e) CONSIDERACIONES FISCALES:
e Presentar la declaracién y pago provisional mensual de retenciones del Impuesto Sobre la Renta
(ISR) por sueldos y salarios, y asimilables a salarios.
e Presentar la declaracién informativa mensual de proveedores por tasas de IVA.
INICIO DE OPERACIONES:
22 DE ENERO DE 2013

“Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, razonablemente correctos y son responsabilidad del
emisor."

)\W

Inz. ALFM MA RTINEZ

PRESIDENTE MUN!CIPAI. Y i y i ot )
PRESIDENTE DE LA JUNTA DE T JUNTA UE GOBIERNO
GOBIERND
Mo
\;\i \ ﬁ\
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C.P. DELF1 PATRICIA \NU..M_ON RIVERA ! T.C. ELIZAB Em ZALEZ
ENCARGADA DE LA DIRECCION DE DEPARTAMENTO D\E@DNT IDAD Y

. ADMINISTRACION Y FINANZAS FINANAZAS
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f) ESTRUCTURA ORGANIZACIONAL BASICA:

00 015

1.-DEPARTAMENTO
DE COMPLEJOS
ACUATICOS

2.- DEPARTAMENTO
DE CULTURA FiSICA
PARA EL BIENESTAR

3.- DEPARTAMENTO
DE ESCUELAS

1.- DEPARTAMENTO
DE CONTABILIDAD Y
FINANZAS

2.- DEPARTAMENTO
DE RECURSOS
HUMANOS Y
MATERIALES

DEPORTIVAS
MUNICIPALES

JUNTA DE
GOBIERNO
‘J, 1.-DEPARTAMENTO
JURIDICO
DIRECCION
GENERAL 2.- COORDINACION DE
DIRECCION GENERAL
l \ 3.- DEPARTAMENTO DE
DIRECCION DIRECCION DE DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL
OPERATIVA ADMINISTRACION INFRAESTRUCTURA 4.-COMITE DE
Y FINANZAS PLANEACCION
!

1.- DEPARTAMENTO
DE MANTENIMIENTO
¥ OPERACION DE
UNIDADES
DEPORTIVAS

2.- DEPARTAMENTO
DE MANTENIMIENTO
¥ OPERACION DE
COMPLEJOS
ACUATICOS

3.- DEPARTAMENTO
DE PROYECTOS E
INFRAESTRUCTURA
DEPORTIVA

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que Jos Estados Financieros y sus Notas, razonablemente correctos y son responsabilidad del

emisor."
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g) FIDEICOMISOS, MANDATOS Y ANALOGOS:
El instituto Municipal de Cultura Fisica y Deporte no aplica en este apartado, ya que no maneja
fideicomisos.

4.- BASES DE PREPARACION DE LOS ESTADOS FINANCIEROS.

a) La elaboracién y emisién de los estados financieros del Instituto Municipal de Cultura Fisica y
Deporte, se realiza de acuerdo a las normas y lineamientos en la Ley de Contabilidad
Gubernamental (dltima reforma publicada en el DOF 30 de enero 2018) asi como lo establecido
en la Ley de Disciplina Financiera (tltima reforma publicada en el DOF 28 de julio 2021) que
estable el Consejo Nacional de Armonizacién Contable (CONAC), la Ley de Disciplina Financiera
de las Entidades Federativas y los Municipios. La Constitucién Politica para el Estado de
Michoacén; Ley de Fiscalizacién Superior del Estado de Michoacdn; Ley de Planeacion
Hacendarla, Presupuesto, Gasto Publico y Contabilidad Gubernamental del Estado de
Michoacén; Ley Orgéanica Municipal del Estado de Michoacan de Ocampo; Ley de Ingresos y el
Presupuesto de Egresos del Municipio de Morelia; las politicas y procedimientos contables y
presupuéstales implementados por el Instituto Municipal de Cultura Fisica y Deporte; asi como la
normativa que ha emitido el Consejo Estatal de Armonizacion Contable (COEAC); a su vez
siguiendo los lineamientos establecidos dentro de la guia técnica para la formulacion,
aprobacién y presentacion de los Informes trimestrales y de la cuenta piblica anual emitida por
la Auditoria Superior de Michoacan.

b) La normatividad aplicada para el reconocimiento, valuacién y revelacion de los diferentes rubros
de la informacién financiera, asi como las bases de medicién utilizadas para la elaboracién de los
estados financieros es la emitida por el CONAC.

c) Postulados basicos de Contabilidad Gubernamental. (PBCG) Se observan los postulados de
Sustancia Econémica, Ente Publico, Existencia Permanente, Revelacién Suficiente, Importancia
Relativa, Registro e Integracion Presupuestaria, Consolidacion de la Informacion Financiera,
Devengo Contable, Valuacién, Dualidad Econéﬁqica y Consistencia.

|

d) Normatividad supletoria. El Ingtituto Municipal De Cultura Fisica y Deporte, no se aplica
normatividad supletoria.

"Bajo p¥potesta de decir verdad, declaramos fue |os Estados Financie, 'ysus Notas, razonablemente correctos y son responsabilidad del

ing. ALFONSQUESUS TINEZ Lic. PABLO AR SANCHEZ SiLVA
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e) Implementacién de base de devengado. Para dar cumplimiento a Ley General de Contabilidad
Gubernamental y demdas normatividad emitida por el Consejo Nacional de Armonizacion
Contable (CONAC), fue necesario realizar adecuaciones y modificaciones al Sistema Autorizado
de Contabilidad Gubernamental (SACG), para la generacion de la informacién contable y
presupuestal, en apego a las disposiciones emitidas para tal efecto.
En cumplimiento a la Ley General de Contabilidad Gubernamental, el registro de las operaciones
se realiza con base acumulativa; el ingreso devengado y recaudado de los rubros de ingresos por
venta de bienes, prestacion de servicios y otros ingresos se realiza a la percepcién del recurso,
conforme a lo dispuesto por el Acuerdo que Reforma las Normas y Metodologia para la
Determinacién de los Momentos Contables de los Ingresos, publicado el 8 de agosto de 2013. El
gasto devengado, refleja el reconocimiento de una obligacién de pago a favor de terceros por la
recepcion de conformidad de bienes y servicios contratados. (Normativa emitida por el CONAC).

5.- POLITICAS DE CONTABILIDAD SIGNIFICATIVAS.

a) Actualizacion.- El Instituto Municipal De Cultura Fisica y Deporte no ha tramitado la actualizacion
y revaluacién ante la junta de gobierno de los activos y pasivos.

b) Operaciones en el Extranjero.- No aplicable.

c) Meétodo de Valuacién de la Inversidn en Acciones de compafifas subsidiarias no consolidadas y
asociados.- No aplicable.

d) Método de Valuacién de Inventarios.- El método de valuacién de materiales y suministros de
consumo no aplica inventarios; las adquisiciones de bienes muebles e inmuebles se registran a
su costo de adquisicién, en el caso de los bienes producto de una donacién, expropiacion o
adjudicacién a su valor estimado segun avalto.

e) Beneficios a Empleados (Reserva Actuarial).- No aplicable.

f) Provisiones.- No aplicable.

g) Reservas Territoriales.- No aplicable.

h) Cambios en las politicas contables y copréccion de errores. En el ejercicio se informa que se
realizé una modificacién a la clasification d; los ingresos los cuales se reclasificaron a ingresos
por venta de bienes y presentaciép de servicios.

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los/Estados Financiteros y sus Motas, razonablemente correctos y son responsabilidad del
emisor.”
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i) Reclasificaciones.- Todas las reclasificaciones realizadas durante el periodo estén reveladas en
polizas de diario, la cual se realizd una reclasificacion significativa a las cuentas de pasivo,
quedando aprobada la modificaciones en la Segunda Sesion Extraordinaria de la Junta de
Gobierno celebrada el dia 21 de Enero del 2025, reclasificando el pasivo de corto a largo plazo,
las cuentas y dichos importes corresponden a deudos de ejercicios anteriores.

j) Depuracién y Cancelacién de Saldos.- Como resultado de los procesos de regularizacion y
depuracién de adeudos, durante el ejercicio 2025 no se ha realizado la cancelacién de saldos de
ejercicios anteriores.

6.- POSICION EN MONEDA EXTRANJERA Y PROTECCION POR RIESGO CAMBIARIO.

El instituto Municipal de Cultura Fisica y Deporte no aplica en este apartado, ya que no maneja moneda
extranjera.

7.- REPORTE ANALITICO DEL ACTIVO.

En el Instituto Municipal de Cultura Fisica y Deporte se aplican los porcentajes y vida util de los activos
que a continuacion se detalla:

DEPRECIACIONES
CONCEPTO VIDA UTIL |[PORCENTAJE
EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 3 ANOS 33.33%
CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO 3 ANOS 33.33%
APARATOS DEPORTIVOS 5 ANOS 20%
INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO 5 ANOS 20%
EQUIPOS DE TRANSPORTE 5 ANOS 20%
HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIENTAS 10 ANOS 10%
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTARIA 10 ANOS 10%
OTROS MOBILIARIOS ¥ EQUIPOS DE ADMINISTRACION 10 ANOS 10%

DEPRECIACIONES
CONCEPTO VIDA UTIL |PORCENTAJE
ACTIVOS INTANGIBLES 3 ANOS 33.33%

Cabe sefialar que se anexan dentro los es@s financieros el reporte analitico de las depreciaciones de
los activos del Instituto donde se desglosa el monto Qriginal de inversién, la depreciacién acumulada y
monto pendiente de depreciar. \

fi
"Bajo pgotesta de decir verdad, declaramos que los Estados Financieros »,-Jsus Notas, razonablel B{\te correctos y son responsabilidad del
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emisor.” | \
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8.- FIDEICOMISOS, MANDATOS Y ANALOGOS.

El instituto Municipal de Cultura Fisica y Deporte no aplica en este apartado, ya que no maneja

fideicomisos.

9.- REPORTE DE RECAUDACION.

A continuacion se detalla, un anélisis de los ingresos recaudados.

00

PRESUPUESTO DE

S— o, 5 INGRESOS PORCENTAIE
Whidsanioussgo RECAUDADOS | DEAVANCE

INGRESOS VARIOS 1,063,400.20 723,888.52 68.07%
INGRESOS ACADEMIA DE NATACION BICENTENARIO 375,891.56 2,210,329.78 | 588.02%
INGRESOS ACADEMIA DE NATACION MEDALLISTAS 6,565,021.88 4,805,604.50 73.20%
INGRESOS ACADEMIA DE NATACION VILLA MAGNA 951,787.43 1,040,543.28 | 109.33%
INGRESOS ACADEMIA DE NATACION MORELOS INDECO 2,485,181.14 1,827,535.80 73.54%
ING CURSO DE VERANO 454,004.75 - 0.00%
U.D. MORELOS |NDECO 4,000.00 73,967.50 | 1849.19%
U.D. MIGUEL HIDALGO 10,000.00 132,018.75 | 1320.19%
U.D. BICENTENARIO 15,000.00 139,573.25 | 930.49%
U.D. MORELIA 150 10,000.00 70,963.50 |  709.64%
U.D. FELIX |RETA 15,000.00 148,969.00 | 993.13%
U.D. JOSEFA OCAMPO 2,000.00 s 0.00%
U.D. PIRINDAS LOS ENCINOS 2,000.00 z 0.00%
SUBSUDIO APROBADO 12,686,729.76 6,624,535.45 52.22%
TOTAL 24,640,016.72 | 17,797,929.33 72.23%

10.- INFORMACION SOBRE LA DEUDA Y REPORTE ANALITICO DE LA DEUDA.

A continuacién se detalla, un anélisis de la deuda del Instituto Municipal de Cultura Fisica y Deporte bajo

2 consideraciones.
-

-~

a) Indicador de la deuda:

Vi 2020 | 2021 | 2022 | 2023 | 2024
Indicador de la deuda al cierre del ejercicio "
respecto a la recaudacion en periodo de 5 afios | /18.15% | 6.24% | 6.99% | 6.61% | 7.77%

"Bajo protdsta de gdecir verdad, declaramos-que los Estados Financierog y sus Notas, razonablem ‘e correctos y son responsabilidad del

emisor."
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b) Analitico de la deuda:
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CUENTAY CONCEPTO

SALDO VENCIDO
MAYOR A 365 DIAS

2211-0-21101 Materiales y Utiles de oficina,

13,247.15

2211-0-21501 Material de apoyo informativo.

7,660.00

2211-0-21601 Material de limpieza.

28,306.52

2211-0-22104 Productos alimenticios para el personal

14,512.00

2211-0-25301 Medicinas y productos farmacéuticos.

3,039.84

2211-0-26102 Combustibles, lubricantes y aditivos par

8,480.76

2211-0-27101 Vestuario y uniformes.

51,396.78

2211-0-31201 Servicio de gas.

60,881.98

2211-0-31301 Servicio de agua,

23,509,096.00

2211-0-33104 Otras asesorias para la operacion de pro

3,286.00

2211-0-33604 Impresion y elaboracion de material info

25,589.02

2211-0-35102 Mantenimiento y conservacion de inmueble

468,480.77

2211-0-35301 Mantenimiento y conservacion de bienes i

12512.23

2211-0-35501 Mantenimiento y conservacion de vehiculo

1,600.00

2211-0-36101 Difusion de mensajes sobre programasy a

18,244.40

2211-0-44101 Gastos relacionados con actividades cult

303,242.15

TOTAL g

24,559,575.60

El Instituto Municipal de Cultura Fisica

Deporte no cuenta con factibilidad de pago debido a que no

tiene suficiencia de recursos propios para poder solventar los pasivos adquiridos en ejercicios fiscales

anteriores.

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos qle los Estados Financiero

sus Notas, razonablemente correctos y son responsabilidad del
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11.- CALIFICACIONES OTORGADAS.

El instituto Municipal de Cultura Fisica y Deporte no aplica en este apartado, ya que no ha sido sujeto a
una calificacion crediticia.

12.- PROCESO DE MEJORA.

a) El Instituto Municipal de Cultura Fisica y Deporte adopté e implementd las disposiciones de la
Ley General de Contabilidad Gubernamental y los Lineamientos emitidos por el CONAC, a través del
disefio y programacidon de un Sistema de Contabilidad por parte del Municipio en el cual se
promueve de manera permanente mejoras en los procesos de gestion para la obtencién de
informacidn financiera, contable y presupuestal. También se lleva a cabo de manera permanente la
supervision y seguimiento del funcionamiento del Sistema de Contabilidad Municipal (SIOP-
CONTANET), a efecto de asegurar que este cumpla con los requerimientos de control, registro y

presentacién de informacién contable y presupuestal prevista en las disposiciones emitidas por el
CONAC.

b) A partir del ejercicio de 2014 en el Municipio de Morelia, se introduce el modelo de Presupuesto

Basado en Resultados (PbR) y el Sistema de Evaluacion del Desempefio (SED), como herramientas
de planeacién, andlisis y evaluacion, conforme a lo estipulado por la normatividad, dando
continuidad a diversas actividades de implantacidn y consolidacion del Presupuesto Basado en
Resultado y el Sistema de Evaluacion del Desempefio. Uno de los aspectos relevantes en este
proceso ha sido el desarrollo de reestructuras de la integracién de informacién de avances de
cumplimiento de metas y objetivos de los programas presupuéstales con base en indicadores
estratégicos y de gestién que permitan conocer el resultado del ejercicio de los recursos y su
impacto en eficacia, eficiencia, economia y calidad, asi pues, que el gasto publico se identifica en
clasificadores presupuéstales que permiten conocer la perspectiva de dichas erogaciones, asf como,
las acciones realizadas en el marco de las actividades programadas en el Programa Operativo Anual
y la Matriz de Indicadores para Resultado;de la Administracion Publica Municipal.

13.- INF/RMACION POR SEGMENTOS.

El gasto publico del Municipio, se bas'a en los presupuestos formulados por las dependencias y entidades
en referente a la "Autorizacion e H{storla" con apoyd en sus programas sustantivos, que establecen los
objetjvos, metas, techos financierps y unidades responsables de su ejecucidn.

ramos|que los Estados Flnanmeros y sus Notas, razonablemente correctos y son responsabilidad del

i

Ing. ALFO ézﬁvﬂmkrmez - AE p HERRE] Lic. PABLO AR SANCHEZ SILVA
AL R 4 a
PRESIDENTE MUNICIPAL Y CONTRALORA N _u. IETHAL YL COMISARIA DIRECCION GENERRL DEL IMCUFIDE
PRESIDENTE DE LA JUNTA DE JUNTA-DEGEBIERNO—
GOBIERNO —
C O\
I
-
C.P. DELFINA PATRICIA VILLALON RIVERA T.C. ELIZABETH OHAVEZ G LEZ
ENCARGADA DE LA DIRECCION DE DEPARTAMENTO DE CONTAB DY

ADMINISTRACION Y FINANZAS FINANAZAS
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14.- EVENTOS POSTERIORES AL CIERRE.

Como resultado de los trabajos de revisién y depuracién de partidas en conciliacién, mismas que
corresponden a la emisién de cheques bancarios para la liquidacién de obligaciones a cargo del
Municipio en beneficio de terceros y conforme a las disposiciones normativas aplicables, al cierre
contable, financiero y presupuestal del Ejercicio Fiscal 2025.

15.- PARTES RELACIONADAS.

No existen partes relacionadas que pudieran ejercer influencia significativa sobre la toma de decisiones
financieras y operativas.

B. NOTAS DE DESGLOSE

. ESTADO DE ACTIVIDADES.

1. INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTACION DE BIENES DE DOMINIO
PUBLICO: Este ingreso Corresponde a la recaudacién por el uso de las unidades y espacios
deportivos (Ingresos propios) aprobado por el H. Ayuntamiento de Morelia para el Instituto
Municipal de Cultura Fisica y Deporte durante el ejercicio 2025, a continuacion, se detalla:

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, razonablemente correctos y son responsabilidad del
emisor.”

ing. AEENSOMESUS MARTINEZ
ALCAZAR
PRESIDEMTE MUNICIPAL ¥
PRESIDENTE DE LA JUNTA DE

\\
Lic. PABL SAR SANCHEZ SILVA

DIRECCION GENERAL DEL IMCUFIDE

COMTRALORA MUNICIPA
JUNTA DE GOBIEF

GOBIERNO
h \
" \ \
A W\
\ .\
> KR
C.P. DELFINA PATRICIA VILLACON RIVERA T.C. ELIZABET AVEZ ALEZ
ENCARGADA DE LA DIRECCION DE DEPARTAMENTO DE NTABIL oY

, ADMIN ISTRACION Y FINANZAS FINANAZAS
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CONCEPTO IMPORTE
INGRESOS VARIOS 723,888.52
INGRESOS ACADEMIA DE NATACION BICENTENARIO 2,210,329.78
INGRESOS ACADEMIA DE NATACION MEDALLISTAS 4,805,604.50
INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 1,040,543.28

INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO

1,827,535.80

INGRESOS CURSOS DE VERANO

UNIDAD DEPORTIVA MORELOS INDECO 73,967.50
UNIDAD DEPORTIVA MIGUEL HIDALGO 132,018.75
UNIDAD DEPORTIVA BICENTENARIO 12957320
UNIDAD DEPORTIVA MORELIA 150 70,963.50
UNIDAD DEPORTIVA FELIX IRETA 148,969.00

UNIDAD DEPORTIVA PIRINDAS LOS ENCINOS

TOTALES

11,173,393.88

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES: Este ingreso Corresponde al Subsidio aprobado por el H.
Ayuntamiento de Morelia para el Instituto Municipal de cultura Fisica y deporte durante el

ejercicio 2025, al cierre del mes ingresé la cantidad de $6,624,535.45

2. GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

El gasto del capitulo de servicios personales que a continuacion se desglosa:

CONCEPTO IMPORTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE 6,212,555.41
REMUNERACIONES AL PERSONALDE CARACTER TRANSITORIO 5,389,696.79
REMUNERACIONES ADICIOI\V(LES Y ESP ECIALES 45,486.70
SEGURIDAD SOCIAL / 1,183,543.74
TOTALES / 12,831,282.64

"Bajo Brotesta de decir verdad, declaramos que los Estados Financi rbs y sus Notas, razonablemente correctos y son responsabilidad del

}\W il
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ing. ﬁaLM J

PRESIDEHTE

PRESIDENTE DE LA JUNTA DE
ERNO

Goal

ARTIMEZ A. MARIA E

i cAqMEN o7
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DIRECCION GEMERAL DEL IMCUFIDE

S —REVISO

C.P. DELFINA

ENCARGADA DE LA DIRECCION DE

. L

PATRICIA VILLALON RIVERA

__ ADMINISTRACION Y FINANZAS
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El gasto registrado por materiales y suministros que a continuacion se detalla:

CONCEPTO IMPORTE

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS 478,434.27
ALIMENTOS Y UTENSILIOS 170,589.36
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO 22,632.07
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 162,717.64
VESTUARIO, UNIFORMES Y ARTICULOS DEPORTIVOS 209,054.67
TOTALES 1,043,428.01

El Gasto Registrado dentro de servicios generales que a continuacion se detalla:

CONCEPTO IMPORTE

SERVICIOS BASICOS 436,493.02
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 73,353.70
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS 319,824.97
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 235,965.10
SERVICIOS DE INSTALACION Y MANTENIMIENTO 2,036,254.56
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD 259,307.79
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS 78,824.00
SERVICIOS OFICIALES 11,717.92
OTROS SERVICIOS GENERALES 257,815.12

TOTALES 3,709,556.18

El gasto registrado en la cuenta de ayudas sociales corresponde al registro de los apoyos
realizados a la ciudadania en el deporte, registrando la cantidad de $3,385.00

muebles propiedad del Instituto, desde/su fecha de adquisicion hasta el cierre del mes se ha
registrado la cantidad de $98,449.77

|
|

Depreciacién de bienes muebles, co?awde al registro de la depreciacién en los bienes

"Ba}o prgtesta de decir verdad, declaramos que los Estados Financieros y sus MNotas, razonablemente correctos y son responsabilidad del

N

N, iic. PABLO BESAR SAMCHEZ SILVA

Ing. ALFGM RTIMEZ MTRANMARIA DEL CAR)

PRESIDENTE MUNICIPALY

DIRECCION GEMERAL DEL IMCUFIDE
PRESIDENTE DE LA JUNTA DE
GOBIERNO

B e AN

EVISO x X
C.P. #3\ PATRICIAVILLALON RIVERA T.C. ELIZAB AV (GONZALEZ
ENCARGADA DE LA DIRECCION DE DEPARTAMENTO DE CO LIDAD Y
FINANAZAS
§

. ADMINISTRACION Y FINANZAS




00 025

H. AYUNTAMEENTC DE MORELIA

Il.  ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

ACTIVO

1. El saldo de la cuenta de efectivo y equivalentes, corresponde al saldo de bancos de las cuentas
bancarias del Instituto al cierre del mes, que se integra como sigue:

FONDOS DE CAJA
Fernanda Anahi Gonzalez Soto 5,000.00
Pablo Cesar Sanchez Silva 5.,000.00
Elizabeth Chavez Gonzalez 5.000.00
TOTAL: 15,000.00
Banco Afirme
Cta. 187118387 118.818.48
B Cta. 187118395 160,136.12
o Cta. 189117086 96,313.15
Cta. 189117084 101,052.92
= Cta. 189117108 198.491.40
Cta. 189117116 217.591.30
== Cta. 189117795 199.665.37
Cta. 187129575 106.,627.59
TOTAL: 1,198,6296.33

2. El saldo de derechos a recibir efectivo y equivalentes esta integrado por las cuentas por cobrar a
Corto Plazo que corresponde al Subsidio-para. el empleo Pagado a los Trabajadores al cierre del
mes, el cual se encuentra pendienté de acreditar por $136.00 asi como el saldo de deudores
diversos que a continuacion se detalla: |

|
"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que Jos Estados Financieros,y Eus Notas, razonablemente correctos y son responsabilidad del

emisor."
- N iic. PABLO BESAR SANCHEZ SILVA
commﬁﬁumcmm ¥ COMISARIA DE LA

nz. AL ARTINEZ
JUMTA DE GOBIERNO

PRESIEIEN‘TE MUNICII’AL Y
PRESIDEMNTE DE LA JUNTA DE
GOBIERNO e ==

DIRECCION GENERAL DEL IMCUFIDE

\%\‘ a\\a
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C.P. DELFINA PATRICIA VILLALON RIVERA

TG ELizABE‘!’H i: G
ENCARGADA DE LA DIRECCION DE DEPARTAMENTO DE B Y
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SALDO SALDO
FECHA DE
VENCIDO A VENCIDO A
EMISION
NOMBRE CONCEPTO MAS 60 DIAS 30 DIAS
Raul Rodriguez Medina Anticipo de Nomina 8,333.34 | 09/06/2025
Laura Patricia Garcia Magaha Anticipo de Nomina 6,875.00 = 14/05/2025
Bertha Guadalupe Rojas Torres Anticipo de Nomina 1,246.83 - 14/05/2025
Gabriela Segura Ruiz Anticipo de Nomina 6,947.42 - 19/03/2025
Juan Jose Jotar Palma Anticipo de Nomina - 8,000.00 | 04/06/2025
TOTALES 15,069.25 16,333.34
31,402.59

3. FEl saldo de la cuenta de derechos a recibir bienes o servicios corresponde al Anticipo a
Proveedores, se Integra de la Siguiente Manera:

SALDO SALDO FECHA DE
VENCIDO A VENCIDO A EMISION
NOMBRE 365 DIAS MAS 60 DIAS
Neri Isai Gonzalez Licea 28,147.09 20/01/2017
Silvestre Revuelta Andrade 9,187.00 06/12/2024
Gas Express Nieto, S.A. de C.V. 22.14 13/05/2025
TOTALES 28,147.09 9,209.14
37,356.23

4. Inventarios.- El Instituto Municipal De Cultura Fisica y Deporte no transforma ni elabora bienes,
por lo que no lleva un costeo o método de valuacién de inventarios.

5. Almacenes.- El Instituto Municipal De Cultura Fisica y Deporte no cuenta con un area de almacén.

6. Inversiones Financieras.- El Instituto Munpicipal De Cultura Fisica y Deporte no cuenta con
fideicomisos, mandatos y contratos en cuestion de inversiones.

7. Asi mismo no se cuenta con participaciones al capital, inversiones al largo plazo, titulos y valores.

Em[SDTA

R SANCHEZ SILVA

ing. ALF }E ARTINEZ ~Tic. PABLO
ALCA
PRESIDEMTE MUN!CIPAL Y
PRESIDENTE DE LA JUNTA DE

GOBIERNC

DIRECCION GENERAL DEL IMCUFIDE

MZALEZ
BILIDAD Y

C.P. DELFINA PATRICIA VILLALON RIVERA
ENCARGADA DE LA DIRECCION DE
N A_Q'Mﬁmsmcrén Y FINANZAS

DEPARTAMEHTD DE CONT
FINAMAZAS
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8. Elsaldo total del rubro de Bienes Muebles corresponde a los Activos Fijos Propiedad del Instituto,
(Se anexa Relacidn De Activos), asi mismo, se registré la depreciacion acumulada correspondiente
a cada uno de los activos, de conformidad con los lineamientos emitidos por el CONAC.

9. Asi mismo se informa que El Instituto Municipal De Cultura Fisica y Deporte, no cuenta con
activos intangibles y diferidos.

10. Estimaciones y deterioros.- El Instituto Municipal De Cultura Fisica y Deporte, no cuenta con
rubros para el registro de estimaciones para cuentas incobrables, deterioro de inventarios y de
bienes muebles.

11. Otros activos.- Asi como el saldo de la cuenta de derechos a recibir efectivo y equivalentes a largo
plazo se integra por los Deudores Diversos por Cobrar a Largo Plazo el cual se Integra de la
siguiente manera:

NOMBRE SALDO VENCIDO A MAS FECHA DE
DE 365 DIAS CONCEPTO EMISION
Francisco Chavez |barra 10,000.00 Viaticos por Comprobar 29/03/2017
INFONAVIT 84,223.94 Pago Indebido 18/09/2017
TOTALES 94,223.94

NOTA: Cabe mencionar que en particular se le ha hecho la invitacién al C. Francisco Chévez |barra
para que compruebe o reintegre el recurso, recibiendo respuesta negativa de su parte.

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, razonablemente correctos y son responsabilidad del
emisor."

Ing. ALI§6NSO }ES US MARTINEZ

PRESIDENTE MUN]CIPAL Y
PRESIDEMTE DE LA JUNTA DE
GOBIERNO

W ﬁi\

C.P. DELFINA PATRICIA VILLN.ON RIVERA TC ELIZAEIEEH AVEZ GOMNZALEZ
ENCARGADA DE LA DIRECCION DE DEPARTAMENTO D/ NTABIMDAD Y
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PASIVO

1. El saldo de las cuentas de Retenciones y Contribuciones por pagar que Corresponden a las
retenciones realizadas en el periodo y pagos pendientes de némina, que a continuacién se

detallan:
SALDO
VENCIDO A 30 TOTAL
CONCEPTO DIAS
ISR Por Pagar 183,646.28 183,646.28 | z
IMSS Por pagar 24,999.73 24,999.73 |
ISR Retenido 10% 4,957.33 4,957.33
IVA Retenido 10.66% 5,286.84 5,286.84
ISR Retenido 1,25% RESICO 4,37 4.37
Cuotas Sindicales SIMUDE 8,747.02 8,747.02
Cuotas Sindicales STOD - SIDEMM 450.00 450.00
Impuesto sobre nomina 43,523.00 43,523.00
TOTALES 271,614.57 271,614.57
Pensiones Alimenticias 3,956.22
Nominas por Pagar 85,395.32
TOTAL: 89,351.54

2. Fondo y bienes en garantia.- El Instituto Municipal De Cultura Fisica y Deporte, no cuenta con
fondos de bienes de terceros en garantia.

3. Pasivos diferidos.- El Instituto Municipal De Cultura Fisica y Deporte, no cuenta con pasivos
diferidos.

4. Provisiones.- El Instituto Municipal De Culturé‘.,xFl’sica y Deporte, no cuenta con provisiones para
hacer frente a futuras adversidades.

"Bajo pfYytesta de decir verdad, declaramos que Jos Estados Financierds ) sus Notas, razonablemente correctos y son responsabilidad del

emisor." W

ing. ALFQiya0 JEZE MARTINEZ MTRA-MARMA DE - HEAREJAN % lic. PABLBZCESAR SANCHEZ SILVA
ALCAZAR : —— < :
PRESIDEMNTE MUMNICIPALY J RALORA MU 4 15 A DE LA DIRECCION GENERAL DEL IMCUFIDE
PRESIDENTE DE LA JUNTA DE ___—TUNTA BIERNO
GOBIERNO R =
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C
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ENCARGADA DE LA DIR EciON DE DEPARTAMENTO ONT, LIDAD Y
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5. Otros
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pasivos.- Asi mismo se informa el saldo de las cuentas del Pasivo no Circulante,

corresponde a adeudos que el Instituto de Cultura Fisica y Deporte contrajo en ejercicios
anteriores clasificandolas como conceptos a largo plazo los cuales corresponden por concepto de
Proveedores Por pagar a Largo Plazo se integra por cuentas pendientes de pago a diferentes
proveedores por concepto de compra de diversos materiales y contratacion de Servicios, que a
continuacién se detallan:

CUENTA Y CONCEPTO

SALDO VENCIDO
MAYOR A 365 DIAS

2112-0-21101

Materiales y Utiles de oficina.

13,247.15

2112-0-21501

Material de apovyo informativo.

7.,660.00

2112-0-21601

Material de limpieza.

28,306.52

2112-0-22104

Productos alimenticios para el personal

14,512.00

2112-0-25301

Medicinas v productos farmaceéuticos.

3,039.84

2112-0-26102

Combustibles, lubricantes y aditivos par

8,480.76

2112-0-27101

Vestuario y uniformes.

51,396.78

2112-0-31201

Servicio de gas.

60,881.98

2112-D-31301

Servicio de agua.

23,509,096.00

2112-0-33104

Otras asesorias para la operacidn de pro

3,286.00

2112-0-33604

Impresién v elaboracién de material info

25,589.02

2112-0-35102

Mantenimiento y conservacion de inmueble 468,480.77
12,512 .23
1,600.00
48,244.40
303,242.15

24,559,575.60

2112-0-35301
2112-0-35501
2112-0-36101 Difusidn de mensajes sobre programas y a
2115-44101 Gastos relacionados con actividades cult
TOTAL

Mantenimiento y conservacion de bienes i

Mantenimiento v conservacién de vehiculo

También se integra el saldo de la cuenta Seguridad Social pendientes de pago a la Secretaria de
Administracién por la cantidad de 236,832.31; asi como el saldo de la cuenta de contribuciones
pendientes de pago correspondientes al impuesto sobre némina por la cantidad de 3,307,436.00

El Instituto Municipal de Cultura Fisica y Déporte "no cuenta con factibilidad de pago debido a que no
tiene suficiencia de recursos propios pgré poder solventar los pasivos adquiridos en ejercicios fiscales

anteriores. V4 \
/

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que/los Estados Financleros |y sus Notas, razonablemente correctos y son responsabilidad del
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1.

Ill. ESTADO DE VARIACIONES EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Las modificaciones al patrimonio generadas dentro del estado de Variaciones en la Hacienda
publica/patrimonio se genera de la Siguiente Manera:

Z:

APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 (1)
DONACIONES A CAPITAL 0.00 0.00 0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

PUBLICA

PATRIMONIO CONTRIBUIDO

RESULTADO DEL EJERCICIO

(AHORRO/DESAHORRO) 0.00 111,827.73| 111,827.73 (2)
RESULTADO DE EJERCICIOS

ANTERIORES 0.00 0.00 0.00
REVALUOS 0.00 0.00 0.00
RESERVAS 0.00 0.00 0.00

Esta referencia corresponde a que el Instituto Municipal de Cultura Fisica y Deporte no cuenta
con bienes inmuebles, por lo cual no registra una depreciacién anual.

Esta referencia corresponde al resultado obtenido de la diferencia entre los ingresos y
gastos de las cuentas contables al periodo correspondiente, el cual también se refleja en el
estado de situacion financiera y estado deactividades

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los Estad.ds Financieros y sus Notas, razonablemente correctos y son responsabilidad del

emisor."

PRESIDENTE L0 UN[CIPAL ¥
PRESIDEMNTE DE LA JUNTA DE
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GOSBIERMNO
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ADMINISTRACION Y FINANZAS
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IV. ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

1. El flujo de efectivo y equivalentes al efectivo al final del ejercicio, corresponde a la composicién
del rubro de Efectivo y Equivalentes de los activos circulantes que a continuacién se detalla:

CONCEPTO 2025 2024

EFECTIVO 15,000.00 0.00
BANCOS / TESORERIA 1,198,696.33 734,669.83
BANCOS / DEPENDENCIAS Y OTROS 0.00 0.00
INVERSIONES TEMPORALES (3 MESES) 0.00 0.00
FONDOS CON AFECTACION ESPECIFICA 0.00 0.00
DEPOSITOS DE FONDOS DE TERCEROS EN
GARANTIA Y/O ADMINISTRACION 0.00 0.00
OTROS EFECTIVOS Y EQUIVALENTES 0.00 0.00

TOTAL DE EFECTIVO Y EQUIVALENTES 1,213,696.33 734,669.83

2. En lo correspondiente a adquisiciones por actividades de inversion del ejercicio, corresponde a
los bienes muebles e inmuebles adquiridos por parte del instituto que a continuacion se detalla:

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, razonablemente correctos y son responsabilidad del
emisor.”

A W , ‘r,m e

ng. MS@M:S MARTINEZ wMARTA DELCAR L E1 Lic. PABLQO AR SANCHEZ SILVA
ALCAZAR :
PRESIDENTE MUNICIPAL Y _ COMTRALORA - IMISARTA DE LA DIRECCION GENERAL DEL IMCUFIDE
PRESIDENTE DE LA JUNTA DE " JUNTADE GOBIERNO
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C.P. DELFINA PATRICIA VILLALON RIVERA T.C. ELIZABETH AVEZ GQNZALEZ
ENCARGADA DE LA DIRECCION DE DEPARTAMENTO DE CONTAI ’?s}m-n Y
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CONCEPTO 2025 2024
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO 0.00 0.00
TERRENOS 0.00 0.00
VIVIENDAS 0.00 0.00
EDIFICIOS NO HABITACIONALES 0.00 0.00
INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00
CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE
DOMINIO PUBLICO 0.00 0.00
CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPIOS 0.00 0.00
OTROS BIENES INMUEBLES 0.00 0.00
BIENES MUEBLES 0.00 25,421.95
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 0.00 2,223.95
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO 0.00 0.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO 0.00 0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 0.00 0.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 0.00 0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 0.00 23,198.00
COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VALIOSOS 0.00 0.00
ACTIVOS BIOLOGICOS 0.00 0.00
OTRAS INVERSIONES 0.00 0.00

TOTAL DE ADQUISICIONES DE ACTIVIDADES DE
INVERSION - 25,421.95

3. Conciliacion del flujo neto de efectivo por las actividades en operacidn y el resultado del ejercicio
(ahorro/desahorro), se incluye como dato los movimientos que no afectan al efectivo; que a
continuacion se detalla: 7

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, razonablemente correctos y son responsabilidad del
emisor."

Ing. ALFOMSO JE MARTINEZ
ALC
PRESIDENTE Mumcawu Y
PRESIDENTE DE LA JUNTA DE

C.P.D PATRICIA VILLALON RIVERA TE. ELilABE'Ex Z G\DNZALEZ

ENCARGADA DE LA DIRECCION DE DEPARTAMENTO DE C@HTAQILIDAD Y
, ADMINISTRACION Y FINANZAS FINANAZAS d
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CONCEPTO 2025 2024
RESULTADOS DEL EJERCICIO
(AHORRO / DESAHORRO) 111,827.73 1,449,160.31

MOVIMIENTOS DE PARTIDAS (O RUBROS)
QUE NO AFECTAN AL EFECTIVO = 5
DEPRECIACION - =
AMORTIZACION = =
INCREMENTO EN LAS PROVISIONES - =
INCREMENTO EN INVERSIONES PRODUCIDO
POR REVALUACION - -
GANANCIA / PERDIDA EN VENTA DE BIENES
MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES = =
INCREMENTO EN CUENTAS POR COBRAR - -
FLUJOS DE EFECTIVO NETOS DE LAS
ACTIVIDADES DE OPERACION 111,827.73 1,449,160.31

V. CONCILIACION ENTRE LOS INGRESOS PRESUPUESTARIOS Y CONTABLES, ASI
COMO ENTRE LOS EGRESOS PRESUPUESTARIOS Y LOS GASTOS CONTABLES.

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE
CONCILIACION ENTRE LOS INGRESOS PRESUPUESTARIOS Y CONTABLES
CORRESPONDIENTE DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025
_ (CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
1. TOTAL DE INGRESOS PRESUPUESTARIO 17,797,929.33
2. MAS INGRESOS CONTABLES NO PRESUPUESTARIOS 0.00
2.1 INGRESOS FINANCIEROS 0.00
2.2 INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS 0.00
2.3 DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00
2.4 DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES 0.00
2.5 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 0.00
2.6 OTROS INGRESOS CONTABLES NO PRESUPUEST ARIOS 0.00
3. MENOS INGRESOS PRESUPUESTARIOS NO CONTABLES 0.00
3.1 APROVECHAMIENTOS PATRIMONIALES 0.00
3.2 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00
3.3 OTROS INGRESOS PRESUPUESTARIOS NO CONTABLES- 0.00
N\

[4. TOTAL DE INGRESOS CONTABLES 7 Y 17,797,929.33

"Bajo pro‘esta de decir verdad, declaramos que los/Estados Fina'?c' ros y sus Notas, razonablemente correctos y son responsabilidad del

ing. ALFOMS0 JESHS MARTINEZ Lic. PABLO OBSAR SANCHEZ SILVA,
ALCAZAR
PRESIDEMTE MUNICIPAL ¥
PRESIDENTE DE LA JUNTA DE

GOBIERND

DIRECCION GENERAL DEL IMCUFIDE

C.P. DELFINA PATRICIAYWHLLALON RIVERAS

ENCARGADA DE LA DIRECCION DE
. ADMINISTRACION Y FINANZAS
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H AYUNTAMEENTO DE MORELIA
INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE
CDNCILIACIéN ENTRE LOS EGRESOS PRESUPUESTARIOS Y LOS GASTOS CONTABLES
ol CORRESPONDIENTE DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025
: e e (CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
1. TOTAL DE EGRESOS PRESUPUESTARIO 17,587,651.83
2. MENOS EGRESOS PRESUPUESTARIOS NO CONTABLES 0.00
2.1 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION 0.00
2.2 MATERIALES Y SUMINISTROS 0.00
2.3 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 0.00
2.4 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO 0.00
2.5 EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO 0.00
2.6 VEHICULOS Y EQUIPQ DE TRANSPORTE 0.00
2.7 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 0.00
2.8 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 0.00
2.9 ACTIVOS BIOLOGICOS 0.00
2.10 BIENES INMUEBLES 0.00
2.11 ACTIVOS INTANGIBLES 0.00
2,12 OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO 0.00
2.13 OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS 0.00
2.14 ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL 0.00
2.15 COMPRA DE TITULOS Y VALORES 0.00
2.16 CONCESION DE PRESTAMOS 0.00
2.17 INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS 0.00
2.18 PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES 0.00
2.19 AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA 0.00
2.20 ADEUDOS DE EJERCICIOS ANTERIORES (ADEFAS) 0.00
2,21 OTROS EGRESOS PRESUPUEST ARIOS NO CONTABLES 0.00
3. MAS GASTOS CONTABLES NO PRESUPUESTARIOS 98,449.77
3.1 ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLENCIA Y AMORTIZACIONES 98,449.77
3.2 PROVISIONES 0.00
3.3 DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00
3.4 AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00
3.5 AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00
3.6 OTROS GASTOS 0.00
3.7 OTROS GASTOS CONTABLES NO PRESUPUESTARIOS 0.00
4. TOTAL DE GASTOS CONTABLES ) 17,686,101.60

a) El monto de los ingresos presn.g,p’hestarios y\contables durante el periodo del 01 de enero al 30
Junio del presente EJem?ro es de 17,797,929.33 como se revela en la conciliacién
correspondiente. /

ing. ALFOMSO JESUS MARTIMEZ MTRA. Lic. PABLO C  SANCHEZ SILVA

ALCAZAR = /
PRESIDENTE MUNICIPALY RALORA MUMICIPAL Y\COMISARIA DE LA DIRECCION GENERAL DEL IMCUFIDE
PRESIDENTE DE 1A JUNTA DE 7 JUNTA DE GOBIERNO
GOBIERMND
B
: \ v\ W
\\5 t\ A ‘. \
o \. , VN .
W é\
C.P. ATRICIA VILLALQN RIVERA T.C. ELIZAEETH GO ZALEZ
ENCARGADA DE LA DIRECCION DE DEPARTAMENTO D Y

_ ADMINISTRACION ¥ FINANZAS FINA




— H AYUNTAMENTO DE MORELIA
b) Elmonto de los egresos presupuestarios es por 17,587,651.83 y el monto de los gastos contables
— es por 17,686,101.60 como se revela en la conciliacién correspondiente.

C. NOTAS DE MEMORIA

_— CUENTAS DE ORDEN CONTABLES.

— El saldo de la cuenta valores en custodia corresponde a aquellos activos que se encuentran en comodato
en el IMDE, del cual se anexa la relacién correspondiente, al cierre del mes es por la cantidad de
= $511,278.62

— Se informa que el instituto cuenta con la siguiente lista de unidades y espacios deportivos los cuales se
encuentran en comodato:

No. |ESPACIO DEPORTIVO PROPETARIO

] 01.-|Morelos Indeco Gob. Del Estado
02.-|Miguel Hidalgo H. Ayuntamiento
=5 03.-|Frontones 1° de Mavyo H. Ayuntamiento
04.-|Santiaguito Gob. Del Estado
= 05.- | Morelia 150 Gob. Del Estado
06.-|Bicentenario H. Ayuntamiento
— 07.-|Auditorio Municipal H. Ayuntamiento
08.-|Los Encinos H. Ayuntamiento
— 09.-|Josefa Ocampo de Mata H. Ayuntamiento
10.-|Torreon Nuevo H. Ayuntamiento
L 11.-|Alberca Villa Magna H. Ayuntamiento
12.-|Eduardo Ruiz H. Ayuntamiento
13.-|Pista BMX H. Ayuntamiento

Asi mismo se informa que el Instituto"Municipal De Cultura Fisica y Deporte no cuenta con contratos
firmados de construcciones ya que nd es ejecutadora de obras, a su vez se informa que no se cuenta con
avales y garantias, emisién de obligaciones e inversiones mediante proyectos para prestacion de
servicios (PPS).

"Bajo pMptesta de decir verdad, declara

s gue los Estados Financiefos y sus Notas, razonablemente correctos y son responsabilidad del
emisor.”] \

Ing. ALF 1545 MARTINEZ MTRA. MARIA DEL IMERN YOREE HE ESAR SANCHEZ SILVA

— ALCAZAR | V=T A

PRESIDENTE MUNICIPAL Y MTRALORA M Y. / ELA DIRECCION GEMERAL DEL IMCUFIDE
o PRESIDENTE DE LA JUNTA DE r !

GOBIERNO -
_'__,,-"‘
LY Y\
s r LUV ™
: N\ \
2 LeaLe b . .
___REWISO \
- C.P. DELFINA PATRICIAMILLALON RIVERA T.C suuﬂ\ CH NZALEZ
ENCARGADA DE LA DIRECCION DE BEPARTAMENTO LIDAD Y

.d AE?MENESTRACJ[')N ¥ FINANZAS FINA
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HAYUNTAMENTO DEMORELIA
CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTALES.

Las cuentas presupuestales de ingresos reflejan en su saldo el presupuesto estimado Inicial, asi como sus
modificaciones, montos devengados y recaudados al cierre del mes, los cuales se detallan a
continuacién:

DE ORDEN PRESUPUESTAL DE LOS INGRESOS
. SOS ESTIMADA .....25,404,229.99
'LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR 6,842,087.39

MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA - 764,213.27
'LEY DE INGRESOS DEVENGADA Rl eI 17,797,929.33

LEY DE INGRESOS RECAUDADA N _47,797,925.a3

Las cuentas presupuestales de egresos reflejan en su saldo el presupuesto de egresos Autorizado para el
ejercicio 2024, asi como sus modificaciones a su vez reflejan los montos comprometidos, devengados,
ejercidos y pagados al cierre del mes, los cuales se detallan a continuacién:

Z:CU ENTAS DE ORDEN PRESUPU ESTAI. DE LOS EGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 25,404,229.99
PRESUPUESTO DE EGRESOS POREJERCER _ 7,052,364.89
PRESUPUESTO DE EGRESOS MODIFICADO - 764,213.27
PPRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO  17,587,651.83
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO .1 17,587,651.83 f
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO | 17,587,651.83
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO. | 17,587,651.83

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los Estados Fi cieros y sus Notas, razonablemente correctos y son responsabilidad del
emisor." ;

Ny

ing. Awoésd’éif MARTINEZ

PRESIDENTE MUNICIPALY
PRESIDENTE DE LA JUNTA DE

GOBIERNC = i .
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA ¥ DEPORTE
ESTADD ANALITICO DE INGRESOS
DEL 01 ENERD AL 30 DE JUNIC DE 2025

{CIFRAS EN BESOS ¥ CENTAVOS)
i ; INGRESO :
AUBAO OE NGiE. timad ionss y Reducc . Devengada Recaudado RAEICie

IMPUESTOS 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

CUOTAS ¥ APORTACIONES DF SEGURIDAD SOCIAL 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DERECHDS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
PRODUCTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INGRESGS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y

DTROS INGRESOS 11,953,286.96 0.00 11,953,286.96 11,173,393.88 11,173,393.88 -779,893.08
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS

DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE

APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIONES,

PENSIONES ¥ JUBILACIONES 13,450,943.03 764,213.27 12,686,729.76 6,624,535.45 6,624,535.45 6,826,107 .58
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

TOTAL B 25,400,229.93 +764,213.27 24,640,016.72 17,797,326.33 17,797,929.33 7.605,300.66

INGRESDS EXCEDENTES
ESTADG ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE et Diferancia-
© o FINANCIAMIENTO e | i pllach v dificad Devengado Recaudada Lol
)5 DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL ¥ DE LOS

MUNICIPLOS 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
IMPUESTOS 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CUOTAS ¥ APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

DERECHOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
PRODUCTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENICS, INCENTIVOS

DERIVADOS DE LA COLABORACIGN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE

APORTACIONES 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIONES,

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

INGRESOS DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS PODERES LEGISLATIVO

¥ JUDICIAL, DE LOS GRGANOS AUTONOMOS ¥ DEL SECTOR

PARAESTATAL D PARAMUNICIPAL, AS| COMO DE LAS EMPRESAS

PRODUCTIVAS DEL ESTADO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CUOTAS ¥ APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRODUCTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
[INGRESOS POR VENTA OE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS ¥ :
OTROS INGRESOS 11,953,286.96 0.00 11,953,286.96 11,173,393.88 11,173,393.88 -779,893.08
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIONES, —

PENSIONES ' JUBILACIONES 13,450,943.03 L Seaansa 12,686,729.76 6,624,535.45 6,624,535.45 +6,826,407.58
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO 0.00 ’ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INGRESDS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO 000 [ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 25,404,229 5 T64,213.27 24,640,016.72 17,197,925,33 17,797,929.33 7,606,300.66

7 . INGRESOS EXCEDENTES
/
ING. ALFO SAR SANCHEZ SILVA
PRESIDENTE MU DENTE DE LA JUNTA DE DIRECCION GENERAL DEL IMCUFIDE

GOBIERNO
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’sarvlclos P 15,794, 165.77 435,786.73 16,229,952,50 12,831,282.64 12,831,282,64 3,398,669.86
Remuneracion al personal de cardcter|
permanente 7,323,483.58 -509,737.76 6,813,745.82 6,212,555.41 5,212,555.41 601,190.41
Remuneracion al personal de cardcter
transitorio 5,269,650.11 545,524.49 6,215,174.60 5,389,6596.79 5,389,696.75 B25,477.81
Remuneraciones adicionales Y esEeclaIes 936,972.58 0.00 936,972.58 45,486.70 45,486.70 891,485.88
Segur'rdad social 2,264,058.50 0.00 2,264,059.50 1,183,543.74 1,183,543.74 I.DECI‘SJ.S.?S
Otras prestacicnes sociales y econdmicas 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
Previsiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Pago de estimulos a servidores publicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Materiales ¥ Suministros 543&2“.54 956,000.00 1,599,420.64 1,043,428.01 1,043,428.01 555,892.63
Materiales de administracidn, emisidn de
documentos y articulos oficiales 279,180.64 406,000.00 GH5,180.64 478,434.27 478,434.27 206,746.37
Ji y utensilios 41,580.00 150, 000.00 191 5E80.00 170,585.36 170,585.36 20,990.64
Materias primas y materiales de produccién
y comercializacién 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Materiales y articulos de construccion y de
|reparacidn 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
Productos quimicos, farmacéuticos y de
laboratario 30,535.00 50,000.00 80,635.00 22,632.07 22,632.07 5E,002.53
Combustibles, lubricantes y aditivos 148 920.00 120,000.00 268,980.00 162,717.64 162,717.64 106,262.356
Vestuarios, blancos, prendas de proteccidn y|
articulos deportivos 143,045.00 230,000.00 373,045.00 209,054.67 209,054.67 163,990.33
Materiales y suministros para seguridad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Herramientas, refacciones y  accesorios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Servicios Generales 8,886,643.58 -2,156,000,00 6,730,643,58 3,709,556,18 3,709,556.18 3,021,087.40
Servicios basicos 328,244,567 425,000.00 753,244.67 436,493.02 436,493.02 316,751.65
Servicios de arrendamiento 100,980.00 46,200.00 147,180.00 73,353.70 73,353.70 73,826.30
Servicios profesionales, clentificos, técnicos)
y otros servicios 203,428.85 203,250.00 406,678.85 319,824.97 319,824.97 86,853.88
Servicios financleros, bancarios ¥
comerciales 162,068.52 130,000.00 292,068.52 235,965.10 235,965.10 56,103.42
Servicios  de  instalacién,  reparacidn,
mantenimiento y conservacién 7.037,770.61 -3,212,650.00 3,825120.61 2,036,254.56 2,036,254.56 1,788 866.05
Servicios de comunicacién  social | =
publicidad 20,671.14 240,000.00 260,671.14 258,307.79 259,307.79 1,363.35
Servicios de traslado ¥ vldticos 200,000.00 0.00 200,000.00 78,824.00 78,824.00 121,176.00
servicios oficiales 0.00 12,200.00 12,200.00 11,717.92 11,717.92 432.08
Otros servicios generales £33,479.79 0.00 533,479.79 257,815.12 257.B15.12 575,664.67
Transferencias, Asignaci bsidios y
Otras A!IIdIS 80,000.00 0.00 80,000.00 3,385.00 3,385.00 76,615.00
Transferencias internas y asignaciones al
sector EIJincU 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Transferencias al resto del sector pliblico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Subsidios y subvenciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Mﬂ! sociales 80,000.00 0.00 80,000.00 3,385.00 3,385.00 76,615.00
i y jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Transf ias a fideicomi: d: ¥l
atros andlogos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Transferencias a la seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Donativos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Transferencias al exterior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Mobiliario uipe de administracion 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
|Muhl|iariosi e:ulzo educacional y recreativo 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Equipo e instrumental médico y de|
| o 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
\ehiculos y equipo de transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Equipo de defensa y seguridad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
Magquinaria, otros equipos y herramientas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Activos bioldgicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Bienes inmuebles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
Activos intan, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Inversién Piablica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Obra piiblica en bienes de dominio pliblico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Obras pdblicas en bienes propics 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Proyectos productives y  acclones  de
fomento 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Concesitn de préstamos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
i en fideicomi vl
otros andl 5 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Otras inversiones finanderas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Vaad
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P i para I Y ofras)
erogaciones especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Convenias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Deuda Piblica 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
Amortizacién de la deuda pblica 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
Intereses de la deuda publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Comisiones de |a deuda pablica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Gastos de la deuda plblica 0.00 0.00 P 0.00 0,00 0.00 0.00
Costo por coberturas 0.00 0.00 / N\ 000 0.00 0.00 0,00
Apayos financieros 0.00 0.00 . | 000 0.00 0.00 0.00

deudos de ejercicios fiscales anteriores| / \
ADEFAS] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL DEL GASTO 25,404,229.99 764,213.27 |/ 24,640,016.72 17,587,651.83 17,587,651.83 7,052,364.89
\
/
r"l |
il
ING, ALF JESUS, TINEZ ALCAZAR MTRA. MA) € LOPHE HE| SAR SANCHEZ SILVA
PRESIDENTE MUNICIPAL Y PRESIDENTE DE LA JUNTA DE | DIRECCION G RAL DEL IMCUFIDE
GOBIERNO ONTRAL|
A DE GOBIERNO
A
Vo
\
\ .'_ A \ \ J
REVISO \\¢&
c, LFI| AVILLALON RIVERA T ELIZABE#H CHAVEZ GONZALEZ

ENCARGADA DE LA DIRECCIONBE
ADMINISTRACION Y FINANZAS

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

DEPARTAMENTO DE C! BILIDAD Yﬂjﬁms
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STITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA ¥ DERC
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO
| CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

i ROBADO ; C DEVENGADO | mmnc : _ :

DEPENDENCIA O UNIDAD ADMINISTRATIVA 1 25,404,229.95 -764,213.27 24,640,016.72 17,587,651.83 17,587,651.83 7,052,364.89

— DEPENDENCIA O UNIDAD ADMINISTRATIVA 2 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DEPENDENCIA O UNIDAD ADMINISTRATIVA 3 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

DEPENDENCIA O UNIDAD ADMINISTRATIVA X 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

— TOTAL DEL GASTO 25,404,229,99 -764,213.27 24,640,016.72 17,587,651.83 17,587,651.83 7,052,364.89

PODER EJECUTIVO 0,00 3 , A i 0.00

— PODER LEGISLATIVO 0.00 i . ! 0.00 0.00

PODER JUDICIAL 0.00 0.00 . . 0.00 0.00
ORGANOS AUTONOMOS 25,404,229.99 -764,213.27 24,640,016.72 17,587,651.83 17,587,651.83 7,052,364 89
TOTAL DEL GASTO 25,404,225.99 -764,213.27 24,640,016.72 17,587,651.83 17,587,651.83 7,052,364.89

AESTATAL DEL GOBIERNO MUNICIPAL DE MORELIA, MICHO

EGRESOS
d MODIFICADO

ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO

EMPRESARIALES ¥ NO FINANCIEROS 0.00 0.00 0.00 0.00
INSTITUCIONES PUBLICAS DE LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO

FINANCIERAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
FIDEICOMISOS EMPRESARIALES NO FINANCIEROS COM

PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES FINANCIERAS —
. MONETARIAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA 0.00 / 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES FINANCIERAS /
= NO MONETARIAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA 000 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
FIDEICOMISOS FINANCIEROS PUBLICOS CON PARTICIPACION i
ESTATAL MAYORITARIA 00 .’r 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
— ENTIDADES PARAMUNICIPALES (EN SUS DIFERENTES \
CLASIFICACION 25,404,#29.99 764 ,Aa 27 264001672 | [\ 17,587,651.83 17,587,651.83 7,052,364.89
[ToTAL DEL GAS 24,640,016.72 | | 17,567,651.83 17,587,651.83 7,052,364.89
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"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor.” \\



GOBIERND

LEGISLACION . . . .
JUSTICIA 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
RELACIONES EXTERIORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
SEGURIDAD NACIONAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
ASLINTOS DE ORDEN POBLICO ¥ DE SEGURIDAD INTERIOR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OTROS SERVICIOS GENERALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
DESARROLLO 5OCIAL 25,404,229.99 -764,213.27 24,640,016.72 17,587,651.83 17,587,651.83 7,052,364.89
PROTECCION AMBIENTAL 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES 25,404,229.99 -764,213.27 24,640,016.72 17,567,651.83 17,587,651.83 7,052,364.89
EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PROTECCION SOCIAL 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
OTROS ASUNTOS SOCIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DESARROLLO ECONOMICO 0.00 0.00. 0.00 0.00 0.00 0.00
ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA ¥ CAZA 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
COMBUSTIBLES ¥ ENERGLA 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
TRANSPORTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
COMUNICACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TURISMO 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
|CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OTRAS INDUSTRIAS ¥ OTROS ASLINTOS ECONOMICOS 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERD DE LA DEUDA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES
NIVELES ¥ ORDENES DE GOBIERNO 0.00 L 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SAMEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERD 0. | 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ADEUDOS DE EIERCICIOS FISCALES ANTERIORES 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
TOTAL DEL GASTO 25,404,279.99 -764,213.27 24,640,016.72 17,587,651.83 17,587,651.83 7,052,364.89
\
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00 045

PROGRAMAS 25,404,229.99 -764,213.27 24,640,016.72 17,587,651.83 17,587,651.83 7,052,364.89
SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL ¥ PRIVADO O
ENTIDADES FEDERATIVAS ¥ MUNICIPIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Sujetos a reglas de operacidn 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
otros subsidios 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
DESEMPERD DE LAS FUNCIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Prestacion de servicios publicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Provision de bienes publicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
planeacion, seguimiento y evaluadion de
politicas publicas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Pr ion y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Regulacion y supervision 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
funciones de las  fuerzas  armadas
{Unicamente gobierno federal) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Eeclfims 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Prayectos de inversion 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ADMINISTRATIVOS ¥ DE APOYO 25,404,229.95 -764,213.27 24,640,016.72 17,587,651.83 17,587,651.83 7,052,364.89
Apoyo al proceso presupuestario y para
mejorar la eficiencia institucional 25,404,279,99 -764,213.27 24,640,016.72 17,587,651,83 17,587,651.83 7,053,364.89
Apoyo a la funcion publica y al mejoramlento
de la gustlan 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
operaciones ajenas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
COMPROMISOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Obligaci de ¢ limi de luci
jurisdiccional 0.00 0.00 .00 0.00 0.00 0.00
Desastres naturales 0.00 0.00 0.00 0.00 (.00 000
OBLIGACIONES 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
Pensiones y Jubllacicnes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
Aportaciones a la seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aportaciones a fondos de estabilizacion 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aportaciones a fondos de inversion y
reestructura de pensiones 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PROGRAMAS DE GASTO FEDERALIZADO
GOBIERNO FEDERAL) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Gasto federalizado 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PARTICIPACIONES A ENTIDADES
FEDERATIVAS ¥ MUNICIPIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
COSTO FINANCIERO, DEUDA O APOYOS A
DEUDORES ¥ AHORRADORES DE LA BANCA 0.00 0.00 e 0.00 0.00 0.00 0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES|
ﬂNTERIO_B__EE 0.00 0.00 o.00 0.00 0.00
TOTAL DEL EGRESD 25[10&219.99 -764,#!.2? 24,640,016.72 17,587,651.83 17,587,65 651.83 7,052,364.89
O JEEWS MARTINEZ ALCAZAR
PRESIDENT NICIPAL ¥ PRESIDENTE DE LA JUNTA DE DIRECCION G
GOBIERNO

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razenablemente correctos, y son responsabilidad del emisor.”

o !
CP.D A PATRICIA VILLALON RIVERA

ENCARGADA DE LA DIRECCION DE
ADMINISTRACION ¥ FINANZAS

AL DEL IMCUFIDE

Lic. ﬂie@q&s:&smcnez SILVA

'ELA C)‘

T.C. ELIZABETH cHAszg‘oMZALEz
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE

RELACION DE BIENES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO
CUENTA PUBLICA DE 2025
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

00 046

CODIGO DESCRIPCION VALOR EN LIBROS
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

IMDE-51601-007-0002 |IMPRESORA EPSON STYLUS PHOTO T50 HI DEFINITION, 19,488.00
IMDE-51501-034-0001 |CENTRAL BASICA KX TES-824 CONMUTADOR CON TARJETA ADICIONAL 40,000.00
IMDE-51501-001-0001 |COMPUTADORA PORTATIL SAMSUNG MOD. NP300 E4C 2 GB RAM 500 GB DD 7,244.00
IMDE-515601-002-0001 [MONITOR HP L1811 C/ CAMARA WEB 2,750.00
IMDE-51501-002-0002 [MONITOR HP LV1911 C/ CAMARA WEB 2,750.00
IMDE-51501-002-0003 [MONITOR HP LV1811 C/ CAMARA WEB 2,750.00
IMDE-51501-002-0004 |[MONITOR HP L1911 C/ CAMARA WEB 2,750.00
IMDE-51501-002-0005 [MONITOR HP L1811 C/ CAMARA WEB 2,738.38
IMDE-51501-002-0006 |MONITOR HP L1811 C/ CAMARA WEB 2,738.40
IMDE-51501-002-0007 |[MONITOR HP LV1811 C/ CAMARA WEB 2,750.00
IMDE-51501-002-0008 [MONITOR HP LV1911 C/ CAMARA WEB 2,738.39
IMDE-51501-002-0008 |[MONITOR HP LV1811 C/ CAMARA WEB 2,750.00
IMDE-51501-002-0010 [MONITOR HP LV1811 C/ CAMARA WEB 2,750.00
IMDE-51501-003-0001 |CPU HP COMPAQ CQ 2902 LAPC 2 GE RAM, 500 GB DD 4,245.68
IMDE-51501-003-0002 |CPU HP COMPAQ CQ 2902 LAPC 2 GB RAM, 500 GB DD 4,245.68
IMDE-51501-003-0003 |CPU HP COMPAQ CQ 2902 LAPC 2 GB RAM, 500 GB DD 4,24568
IMDE-51501-003-0004 [CPU HP COMPAQ CQ 2002 LAPC 2 GE RAM, 500 GB DD 4,245,68
IMDE-51501-003-0005 |CPU HP COMPAQ CQ 2902 LAPC 2 GB RAM, 500 GB DD 4,245 68
IMDE-61501-003-0006 |CPU HP COMPAQ CQ 2902 LAPC 2 GB RAM, 500 GB DD 424568
IMDE-51501-003-0007 |CPU HP COMPAQ CQ 2802 LAPC 2 GB RAM. 500 GB DD 4,245.68
IMDE-51501-003-0008 |CPU HP COMPAQ CQ 2902 LAPC 2 GB RAM, 500 GB DD 4,24568
IMDE-61501-003-0008 |CPU HP COMPAQ CQ 2602 LAPC 2 GB RAM. 500 GB DD 4,245.68
IMDE-51501-003-0010 |CPU HP COMPAQ CQ 2802 LAPC 2 GB RAM, 500 GE DD 424568
IMDE-61501-006-0001 [NETBOOK SAMSUNG MOD. N1025-B02MX 1 GB RAM 220 GB DD 2,334.02
IMDE-51501-004-0001 | TECLADO __ oy — 250.00
IMDE-51501-004-0002 [TECLADD 250.00
IMDE-51501-004-0003 |[TECLADO 250.00
IMDE-51501-004-0004 [TECLADO 250.00
IMDE-51501-004-0005 |[TECLADO 250.00
IMDE-51501-004-0006 |TECLADO 250.00
IMDE-51501-004-0007 |TECLADO 250.00
IMDE-51501-004-0008 |TECLADO 250.00
IMDE-51501-004-0002 |TECLADO 250.00
IMDE-51501-004-0010 |[TECLADO 250.00
IMDE-51501-005-0001 [MOUSE QPTICO 100.00
IMDE-51501-005-0002 [MOUSE OPTICO 100.00
IMDE-51501-005-0003 [MOUSE OPTICO 100.00
IMDE-51501-005-0004 [MOUSE OPTICO 100.00
IMDE-51501-005-0005 [MOUSE OPTICO 100.00
IMDE-51501-005-0006 [MOUSE OPTICO 100.00
IMDE-51501-005-0007 |MOUSE OPTICO 100.00
IMDE-51501-005-0008 [MOUSE OPTICO 100.00
IMDE-51501-005-0008 [MOLSE OPTICO 100.00
IMDE-51501-005-0010 [MOUSE OPTICO 100.00
IMOE-51501-007-0004 [MULTIFUNCIONAL SHARP MODELO MX2610 N 110,200.00
IMDE-51501-031-0004 [TELEFONO FACITEL CLASS BLANCO ALBERCA BICENTENARIO 492.00

SIN MEMCRIAS FLASH USB DE 16 GB 184.39

SIN MEMORIAS FLASH USB DE 16 GB 184 39

SIN MEMORIAS FLASH USB DE 16 GB 184.39

SIN MEMORIAS FLASH USB DE 16 GB 184.39

SIN MEMORIAS FLASH USB DE 16 GB 184.39

SIN MEMORIAS FLASH USB DE 16 GB 184 39
IMDE-51501-050-0007 |DISCO DURC DE 1 TERABITE 1,137.00
IMDE-51501-007-0001 |IMPRESORA EPSON FX 850 7,478 55
IMDE-51501-051-0003 [PROYECTOR MARCA BENQ 6,496.00
IMDE-51501-008-0007 |COMPUTADORA ACTEC MODELO 8102 472600
IMDE-51501-008-0008 [COMPUTADORA ACTEC MODELO B102 4,904 00
IMDE-51501-008-0009 |COMPUTADORA ACTEC MODELO 8102 4,994.00
IMDE-51601-002-0011 [MONITOR HACER MODELO V206 HQL 1,440 00
IMDE-51501-002-0012 |MONITOR HACER MODELO V205 HOL 1,440.00
IMDE-515601-001-0003 |LAPTOP HACER MODELO ASPIRE E5473 648000
IMDE-51501-001-0001 |ROUTER INALAMBRICO TP-LINK 380.00
IMDE-51501-001-0002 |ROUTER INALAMBRICO TP-LINK 380,00
IMDE-51601-004-0011 |TECLADO/MOUSE LOGITECH MK200 200.00
IMDE-51501-004-0012 |TECLADO/MOUSE LOGITECH MK200 200.00
IMDE-51501-004-0018 |TECLADO/MOUSE LOGITECH MK200 200.00
IMDE-51501-008-0001 [EQUIFO DE COMPUTO EMSAMBLADO AMD PHENOM Il 2 GE RAM 2.784.00
IMDE-51501-008-0002 'EQUIPO DE COMPUTO EMSAMBLADO AMD PHENOM |l 2 GB RAM 2,784.00
IMDE-51501-008-0003 |EQUIPO DE COMPUTO EMSAMBLADO AMD PHENOM Il 2 GE RAM 2.784.00
IMDE-51501-008-0004 |EQUIPO DE COMPUTO EMSAMBLADO AMD PHENOM 1l 2 GE RAM 2,784.00
IMDE-51501-008-0005 |EQUIPO DE COMPUTO EMSAMBLADO AMD PHENOM Il 2 GB RAM 2,784.00
IMDE-51501-008-0006 |EQUIPO DE COMPUTO EMSAMBLADO AMD PHENOM |l 2 GE RAM 2,784.00
IMDE-51501-001-0002 |COMPUTADORA PORTATIL ACER MOD. ASPIRE E5 4 GB RAM 1 TB DD 6,580.00
IMDE-51501-008-0002 |LAPTOP HP CEL4GB 500GB 5,348.00

lde 8




INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICAY DEPORTE

RELACION DE BIENES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO
CUENTA PUBLICA DE 2025
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

00 047

CODIGO DESCRIPCION VALOR EN LIBROS

IMDE-51501-051-0001 |CAMARA CANNON MOD. DS126191 8,120.00

SIN PENDIENTE RECLASIFICAR ESTE GASTO 180.00
IMDE-51101-053-0004 |HIELERA COLOR AZUL 715.08
|MDE-51101-053-0044 |MESA DE EXPLORACION FUTURD 3,861.36
IMDE-51101-053-0032 [VITRINA MEDICA 3.166.80
IMDE-51101-053-0048 [BASCULA CLINICA 160C 2,900.00
IMDE-51101-072-0022 |CALENTADOR DE AGUA £0,000.00
IMDE-51101-008-0001 |ESCRITORIO KIOTTO 180+ 6,710.60
IMDE-51101-009-0001 |ESCRITORIO DELTA 2,599.99
IMDE-51101-008-0002 |ESCRITORIO DELTA 2,599.99
IMDE-51101-009-0003 |ESCRITORIO DELTA 259999
IMDE-51101-009-0004 |ESCRITORIC DELTA 2,509.99
IMDE-51101-010-0001 |ESCRITORIO MOD. LUGGANO 9,089.99
IMDE-51101-010-0002 |ESCRITORIO MOD. LUGGANO 9,009.99
IMDE-51101-011-0001 [ESCRITORIO BASICO MADERA PATA METALICA 1,816.32
IMDE-51101-011-0002 |ESCRITORIO BASICO MADERA PATA METALICA 1,916.32
IMDE-51101-011-0003 [ESCRITORIO BASICO MADERA PATA METALICA 1,816.32
IMDE-51101-012-0001 [CREDENZA CON 2 PUERTAS MUEBLE ESPECIAL 5.878.88
IMDE-51101-013-0001 [LIBRERQ COLGANTE MUEBLE ESPECIAL 4,753.68
IMDE-51101-014-0001 [SILLA DE VISITA RESPALDO FERFORADO 83459
IMDE-51101-014-0002 [SILLA DE VISITA RESPALDO PERFORADO 834.99
IMDE-51101-014-0003 |SILLA DE VISITA RESPALDO PERFORADOD 834.99
IMDE-51101-014-0004 [SILLA DE VISITA RESPALDO PERFORADO 834.99
IMDE-51101-014-0005 [SILLA DE VISITA RESPALDO PERFORADO 834.99
IMDE-51101-014-0006 |SILLA DE VISITA RESPALDO PERFORADO 834,99
IMDE-51101-014-0007 [SILLA DE VISITA RESPALDO PERFORADO 834.09
IMDE-51101-014-0008 [SILLA DE VISITA RESPALDO PERFORADO 834.99
IMDE-51101-015-0001 [SILLA OPERATIVA FUTLURA ALTA C/CRAZOS MOD. BM8100 3,354.00
IMDE-§1101-017-0001 |SILLA LOTTO 1,800.32
IMDE-51101-017-0002 [SILLA LOTTO 1,800.32
IMDE-51101-017-0003 [SILLA LOTTO 1.800.32
IMDE-51101-017-0004 [SILLA LOTTO 1,800.32
IMDE-51101-019-0001 [MESA DE JUNTAS PARA 6 PERSONAS 5.283.80
IMDE-51101-020-0001 |MAMPARA DE PISO PRIVATT 2,706.28
IMDE-51101-020-0002 |MAMPARA DE PISO PRIVATT 2.706.28
IMDE-51101-020-0003 |[MAMPARA DE PISO PRIVATT 2.706.28
IMDE-51101-020-0004 |MAMPARA DE PISO PRIVATT 2,706.28
IMDE-51101-020-0005 [MAMPARA DE PISQ PRIVATT 2,706.28
IMDE-51101-020-0006 [MAMPARA DE PISO PRIVATT 2,706.28
IMDE-51101-020-0007 I%mPAR.& DE PISO PRIVATT 2.706.28
IMDE-51101-020-0008 [MAMPARA DE PISO PRIVATT 2,706.28
IMDE-51101-020-0009 [MAMPARA DE PISO PRIVATT 2 706 28
IMDE-51101-021-0001 |SOPORTE PARA MAMPARA PRIVAT 160 cms 641.48
IMDE-51101-021-0002 [SOPORTE PARA MAMPARA PRIVAT 160 cms 64148
IMDE-51101-021-0003 |[SOPORTE PARA MAMPARA PRIVAT 160 cms 641.48
IMDE-51101-021-0004 [SOPORTE PARA MAMPARA PRIVAT 160 cms 641.48
IMDE-51101-021-0005 [SOPORTE PARA MAMPARA PRIVAT 160 cms 641.48
IMDE-51101-021-0006 |[SOPORTE PARA MAMPARA PRIVAT 160 cms 641.48
IMDE-51101-022-0001 [MODULO COMPLETO PATA METALICA, CUBIERTA, ARCHIVERO PEDESTAL 2 CAJONES 1 GAVETA 6,839 20
IMDE-51101-022-0002 [MODULO COMPLETO PATA METALICA, CUBIERTA, ARCHIVERO PEDESTAL 2 CAJONES 1 GAVETA 6,839 20
IMDE-51101-022-0003 [MODULO COMPLETO PATA METALICA, CUBIERTA, ARCHIVERO PEDESTAL 2 CAJONES 1 GAVETA 6,839.20
IMDE-51101-022-0004 [MODULO COMPLETQ PATA METALICA, CUBIERTA, ARCHIVERQ PEDESTAL 2 CAJONES 1 GAVETA 6,839 20
IMDE-51101-022-0005 [MODULO COMPLETO PATA METALICA, CUBIERTA, ARCHIVERO PEDESTAL 2 CAJONES 1 GAVETA 6,839.20
IMDE-51101-022-0008 [MODULO COMPLETO PATA METALICA, CUBIERTA, ARCHIVERQ PEDESTAL 2 CAJONES 1 GAVETA 6,839.20
IMDE-51101-022-0007 |MODULO COMPLETO PATA METALICA, CUBIERTA ARCHIVERC PEDESTAL 2 CAJONES 1 GAVETA 6,838 20
IMDE-51101-022-0008 [MODULO COMPLETO PATA METALICA, CUBIERTA, ARCHIVERQ PEDESTAL 2 CAJONES 1 GAVETA £,830.20
IMDE-51101-022-0003 [MODULO COMPLETO PATA METALICA, CUBIERTA, ARCHIVERO PEDESTAL 2 CAJONES 1 GAVETA 6,839.20
IMDE-51101-022-0010 [MODULO COMPLETO PATA METALICA, CUBIERTA, ARCHIVERC PEDESTAL 2 CAJONES 1 GAVETA £,839.20
IMDE-51101-022-0011 [MODULO COMPLETO PATA METALICA, CUBIERTA, ARCHIVERC PEDESTAL 2 CAJONES 1 GAVETA 6,830.20
IMDE-51101-022-0012 |[MODULO COMPLETO PATA METALICA, CUBIERTA, ARCHIVERD PEDESTAL 2 CAJONES 1 GAVETA £5.839.20
IMDE-51101-022-0013 [MODLLO COMPLETO PATA METALICA, CUBIERTA, ARCHIVERQ PEDESTAL 2 CAJONES 1 GAVETA £,839.20
IMDE-51101-022-0014 [MODULO COMPLETQ PATA METALICA, CUBIERTA, ARCHIVERQ PEDESTAL 2 CAJONES 1 GAVETA 6,839.20
IMDE-51101-022-0015 |MODULO COMPLETO PATA METALICA, CUBIERTA, ARCHIVERO PEDESTAL 2 CAJONES 1 GAVETA 6.830.20
IMDE-51101-022-0016 [MODULO COMPLETO PATA METALICA, CUBIERTA, ARCHIVERO PEDESTAL 2 CAJONES 1 GAVETA 6,639.20
IMDE-51101-023-0001 [CAJONERA MOVIL DISENO TIPO TRAMA 1,639.99
IMDE-51101-023-0002 [CAJONERA MOVIL DISENO TIPO TRAMA 1,639.99
IMDE-51101-023-0003 |CAJONERA MOVIL DISERO TIPO TRAMA 1,639.99)
IMDE-51101-023-0004 |CAJONERA MOVIL DISENO TIPO TRAMA 1,638.99
IMDE-51101-024-0001 [ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS 3,737.52
IMDE-51101-033-0001 [SILLA Cf RESPALDO DE MALLA SIN RUEDAS 834.99
IMDE-51101-033-0002 |SILLA C/ RESPALDO DE MALLA SIN RUEDAS 834.99
IMDE-51101-033-0003 |SILLA C/ RESPALDC DE MALLA SIN RUEDAS 834.99
IMDE-51101-033-0004 |SILLA C/ RESPALDO DE MALLA SIN RUEDAS 73499
IMDE-51101-033-0005 |SILLA C/ RESPALDO DE MALLA SIN RUEDAS 834,89
IMDE-51101-033-0006 |SILLA G/ RESPALDO DE MALLA SIN RUEDAS 834.89
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IMDE-51101-033-0007 |SILLA C/ RESPALDO DE MALLA SIN RUEDAS 834.99
IMDE-51101-033-0008 [SILLA C/ RESPALDO DE MALLA SIN RUEDAS 83499
IMDE-51101-033-0009 |SILLA C/ RESPALDO DE MALLA SIN RUEDAS 834.99
IMDE-51101-033-0010 [SILLA C/ RESPALDO DE MALLA SIN RUEDAS 834.99
IMDE-51101-012-0004 |CREDENZA OYAMEL / LIMON MUEBLE ESPECIAL 4,930.00
IMDE-51101-018-0001 [SILLA SECRETARIAL DE LUJO 580.20
IMDE-51101-018-0002 |SILLA SECRETARIAL DE LUJO 690.20
IMDE-51101-018-0003 |SILLA SECRETARIAL DE LUJO 590.20
IMDE-51101-018-0004 |SILLA SECRETARIAL DE LUJO 690.20
IMDE-51101-018-0005 |SILLA SECRETARIAL DE LUJO 690.20
IMDE-51101-018-0006 [SILLA SECRETARIAL DE LUJO 680.20
IMDE-51101-037-0002 [SILLON TAPIZADO BELFORT COLOR NEGRO P/ 2 PERSONAS 3,584.89
IMDE-51101-037-0003 [SILLON TAPIZADO BELFORT COLOR NEGRO P/ 3 PERSONAS 5315.12
IMDE-51101-016-0001 [SILLA OPERATIVA RESPALDO EN MALLA 1,218.00
IMDE-51101-016-0002 |SILLA OPERATIVA RESPALDO EN MALLA 1,218.00
IMDE-51101-016-0003 |SILLA OPERATIVA RESPALDD EN MALLA 1,218.00
IMDE-51101-016-0004 [SILLA OPERATIVA RESPALDO EN MALLA 1,218.00
IMDE-51101-016-0005 |SILLA OPERATIVA RESPALDO EN MALLA 1,218.00
IMDE-51101-016-0006 |SILLA OPERATIVA RESPALDO EN MALLA 1,218.00
IMDE-51101-016-0007 |SILLA OPERATIVA RESPALDO EN MALLA 1,218.00
IMDE-51101-016-0008 |SILLA OPERATIVA RESPALDO EN MALLA 1,218.00
IMDE-51101-016-0009 |SILLA OPERATIVA RESPALDO EN MALLA 1,218.00
IMDE-51101-039-0001 [MESA LATERAL CUBIERTA DE CRISTAL BASE MADERA COLOR CHOCOLATE 2,088.00
IMDE-51101-014-0008 |SILLA DE VISITA MOD. ITALIANA 300.00
IMDE-51101-014-0008 [SILLA DE VISITA MOD. ITALIANA 300.00
IMDE-51101-014-0010 |SILLA DE VISITA MOD. ITALIANA 300.00
IMDE-51101-014-0011 [SILLA DE VISITA MOD. ITALIANA 300.00
IMDE-51101-014-0012 |SILLA DE VISITA MOD. ITALIANA 300.00
IMDE-51101-014-0013 [SILLA DE VISITA MOD. ITALIANA 300.00
IMDE-51101-014-0014 [SILLA DE VISITA MOD. ITALIANA 300.00
IMDE-51101-014-0015 [SILLA DE VISITA MOD. ITALIANA 300.00
IMDE-51101-014-0016 [SILLA DE VISITA MOD. ITALIANA 300.00
IMDE-51101-014-0017 |SILLA DE VISITA MOD. ITALIANA 300.00
IMDE-51101-014-0018 [SILLA DE VISITA MOD. ITALIANA 300.00
IMDE-51101-014-0019 |SILLA DE VISITA MOD. ITALIANA 300.00
IMDE-51101-014-0020 |SILLA DE VISITA MOD. ITALIANA 300.00
IMDE-51101-014-0021 [SILLA DE VISITA MOD. ITALIANA 300.00
IMDE-51101-014-0022 |SILLA DE VISITA MOD. ITALIANA 300.00
IMDE-51101-014-0023 |SILLA DE VISITA MOD. ITALIANA 300.00
IMDE-51101-014-0024 |SILLA DE VISITA MOD. ITALIANA 300.00
IMDE-51101-014-0025 [SILLA DE VISITA MOD. ITALIANA 300.00
IMDE-51101-014-0026 |SILLA DE VISITA MOD. [TALIANA 300.00
IMDE-51101-014-0027 [SILLA DE VISITA MOD. ITALIANA 300.00
IMDE-51101-013-0003 |LIBRERO METALICC 5 REPISAS 1,499.00
IMDE-51101-013-0004 |LIBRERO METALICO 5 REPISAS 1,489.00
IMDE-51101-065-0001 |GABINETE UNVERSAL 3,204.75
IMDE-51101-013-0005 |LIBRERO DE 5 REPISAS 1,498 51
IMDE-51101-037-0004 [SILLON EJECUTIVO 998.09
IMDE-51101-024-0005 [ARCHIVERO VERTICAL 1,097.10
IMDE-51101-068-0001 |ESCRITORIO ESQUINE 2,290.51
IMDE-51101-067-0001 |ESCRITORIO DE MADERA C/ 2 CAJONES 1,300.51
IMDE-51101-067-0002 |ESCRITORIO DE MADERA C/ 2 CAJONES 1,300.51

IMDE-51101-067-0003 |ESCRITORIO DE MADERA C/ 2 CAJONES 1,300.51
IMDE-51101-067-0004 |ESCRITORIQ DE MADERA C/ 2 CAJONES 1,300.51
IMDE-51101-067-0008 |ESCRITORIC MODELO 120 SKT - W 5544 80
IMDE-51101-067-0009 |ESCRITORIO PUNTA DE BALA DE 120%60X75 2,400.00
IMDE-51101-067-0005 |ESCRITORIO DE 180 EN MEDIA LUNA SIN CAJONES 1,800.00
IMDE-51101-067-0006 |ESCRITORIO DE 180 EN MEDIA LUNA SIN CAJONES 1,800.00
IMDE-51101-036-0001 |MESA ESCRITORIO TRAPECIO ISOSELES DE MELANINA ¥ TUBULAR 2,093.80
IMDE-51101-036-0002 [MESA ESCRITORIO TRAPECIO ISOSELES DE MELANINA Y TUBULAR 2,083.80
IMDE-51101-024-0004 [ARCHIVERQ VERTICAL 3,200.00
IMDE-51101-067-0010 |CAJON CON CHAPA 4,320.19
IMDE-51101-067-0011 [CAJON CON CHAPA 4,320.19
IMDE-51101-087-0012 |CAJON CON CHAPA 4,320.19
IMDE-51101-067-0013 |CAJON CON CHAPA 432019
IMDE-51101-067-0014 |CAJON CON CHAPA 432019
IMDE-51101-067-0015 [CAJON CON CHAPA 4,320.19
IMDE-51101-069-0006 |SILLA SECRETARIAL 1,764.87
IMDE-51101-014-0028 [SILLA PARA VISITANTES OFICINA ADMINISTRACION 300,00}
IMDE-51101-014-0029 [SILLA PARA VISITANTES OFICINA ADMINISTRACION 300.00
IMDE-51101-014-0030 [SILLA PARA VISITANTES OFICINA ADMINISTRACION 300.00
IMDE-51101-014-0031 [SILLA PARA VISITANTES OFICINA ADMINISTRACION 300.00
IMDE-51101-014-0032 [SILLA PARA VISITANTES OFICINA ADMINISTRACION 300.00
IMDE-51101-022-0018 |MODULO EJECUTIVO DE 180CM LINEA PENINSULAR 8,000.00
IMDE-51101-014-0033 |SILLA DE VISITA MODELO ITALIANA TAPIZADA EN TELA 250,00
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IMDE-51101-014-0034 [SILLA DE VISITA MODELO ITALIANA TAPIZADA EN TELA 290,00
IMDE-51101-014-0025 |SILLA DE VISITA MODELO ITALIANA TAPIZADA EN TELA 290.00
IMDE-51101-037-0005 |SILLON EJECUTIVO DE RESPALDO ALTO 2,350.00
IMDE-51101-024-0006 |ARCHIVERC DE 4 GAVETAS TAMARNQ OFICIO CON CHAPA 3,000.00
IMDE-51101-024-0007 |ARCHIVERO DE 4 GAVETAS TAMARQ OFICIO CON CHAPA 3,000.00
IMDE-51101-013-0005 |LIBRERQ DE PISO (PROMO) FABRICADO EN MELAMINA 650.01
IMDE-51101-013-0006 |LIBRERQ DE PISO (PROMOQ) FABRICADO EN MELAMINA 650.01
IMDE-51101-072-0001 [LOCKER ¥ BANCAS ALBERCA INDECO 60,000.00
IMDE-51101-014-0036 |SILLA DE VISITA MODELO ITALIANA TAPIZADA EN TELA 300.00
IMDE-51101-014-0037 [SILLA DE VISITA MODELQ ITALIANA TAPIZADA EN TELA 300.00
IMDE-51101-014-0038 [SILLA DE VISITA MODELO ITALIANA TAPIZADA EN TELA 300.00
IMDE-51101-014-0038 [SILLA DE VISITA MODELC ITALIANA TAPIZADA EN TELA 300.00
IMDE-51101-014-0040 [SILLA DE VISITA MODELQ ITALIANA TAPIZADA EN TELA 300.00
IMDE-51101-014-0041 [SILLA DE VISITA MODELC ITALIANA TAPIZADA EN TELA 300.00
IMDE-51101-014-0042 [SILLA DE VISITA MODELO ITALIANA TAPIZADA EN TELA 300.00
IMDE-51101-014-0043 [SILLA DE VISITA MODELQ ITALIANA TAPIZADA EN TELA 300.00
IMDE-51101-069-0001 [SILLA SECRETARIAL GIRATORIA 200.00
IMDE-51101-069-0002 [SILLA SECRETARIAL GIRATORIA 500.00
IMDE-51101-069-0003 |SILLA SECRETARIAL GIRATORIA 900.00
IMDE-51101-089-0004 [SILLA SECRETARIAL GIRATORIA 800.00
IMDE-51101-069-0005 |SILLA SECRETARIAL GIRATORIA 900.00
IMDE-51101-065-0002 |GABINETE UNVERSAL CON ENTREPANOS 3,389 99
IMDE-51101-071-0001 [MUEBLE SOBRE DISENO 3,250.00
IMDE-51101-071-0002 |CREDENZA DE 240X40X75 CON 3 CAJONES Y 2 ENTREPARIOS 432000
IMDE-51101-071-0003 [MUEBLE SOBRE DISENC DE 240X40X75 2 ENTREPANOS 3,200.00
IMDE-51101-013-0008 |LIBRERO DE PISO DE 151X40%110 CON ENTREPANOS 2,530.01
IMDE-51101-020-0010 [MAMPARA DIVISORA DE 110X110 CM EN MALAMINA TOTAL 650,01
IMDE-51101-067-0016 |[ESCRITORIO PUNTA DE BALA DE 180 CON 2 CAJONES C/ CHAPA 2,600,099
IMDE-51101-067-0017 |ESCRITORIO PUNTA DE BALA DE 180 CON 2 CAJONES C/ CHAPA 2.699.99
IMDE-51101-014-0044 [SILLA DE VISITA MODELO ITALIANA TAPIZADA EN TELA 300.00
IMDE-51101-014-0045 [SILLA DE VISITA MODELQ ITALIANA TAPIZADA EN TELA 300.00
IMDE-51101-014-0046 |SILLA DE VISITA MODELO ITALIANA TAPIZADA EN TELA 300.00
IMDE-51101-014-0047 |SILLA DE VISITA MODELD ITALIANA TAPIZADA EN TELA 300.00
IMDE-51101-014-0048 |SILLA DE VISITA MODELQ ITALIANA TAPIZADA EN TELA 300.00
IMDE-51101-014-0049 [SILLA DE VISITA MODELO ITALIANA TAPIZADA EN TELA 300.00
IMDE-51101-014-0050 |SILLA DE VISITA MODELO ITALIANA TAPIZADA EN TELA 300.00
IMDE-51101-014-0051 [SILLA DE VISITA MODELO ITALIANA TAPIZADA EN TELA 300.00
IMDE-51101-014-0052 |SILLA DE VISITA MODELO ITALIANA TAPIZADA EN TELA 300.00
IMDE-51101-014-0053 |SILLA DE VISITA MODELO ITALIANA TAPIZADA EN TELA 300.00
IMDE-51101-014-0054 [SILLA DE VISITA MODELO ITALIANA TAPIZADA EN TELA 300.00
IMDE-51101-014-0055 |SILLA DE VISITA MODELO ITALIANA TAPIZADA EN TELA 300.00
IMDE-51101-014-0056 |SILLA DE VISITA MODELO ITALIANA TAPIZADA EN TELA 300.00
IMDE-51101-014-0057 [SILLA DE VISITA MODELO ITALIANA TAPIZADA EN TELA 300.00
IMDE-51101-014-0058 |SILLA DE VISITA MODELO ITALIANA TAPIZADA EN TELA 300.00
IMDE-51101-014-0059 [SILLA DE VISITA MODELO ITALIANA TAPIZADA EN TELA 300.00
IMDE-51101-014-0080 [SILLA DE VISITA MODELO ITALIANA TAPIZADA EN TELA 300.00
IMDE-61101-014-0061 |SILLA DE VISITA MODELD ITALIANA TAPIZADA EN TELA 300.00
IMDE-51101-014-0062 [SILLA DE VISITA MODELO ITALIANA TAPIZADA EN TELA 300.00
IMDE-51101-014-0083 [SILLA DE VISITA MODELO ITALIANA TAPIZADA EN TELA 300.00
IMDE-51101-073-0001 [MESA DE TRABAJO DE 100X50X75 CMS FABRICADA EN MELAMINA 1,160.00
IMDE-51101-073-0002 [MESA DE TRABAJO DE 100X50%75 CMS FABRICADA EN MELAMINA 1,160.00
IMDE-51101-073-0003 [MESA DE TRABAJO DE 100X50X75 CMS FABRICADA EN MELAMINA 1,160.00
IMDE-51101-073-0004 [MESA DE TRABAJO DE 100X50X75 CMS FABRICADA EN MELAMINA 1,160.00
IMDE-51101-073-0005 [MESA DE TRABAJO DE 100X50X75 CMS FABRICADA EN MELAMINA 1,160.00
IMDE-51101-073-0006 |MESA DE TRABAJO DE 100%50X75 CMS FABRICADA EN MELAMINA 1,160.00
IMDE-61101-073-0007 |MESA DE TRABAJO DE 120X50%75 CMS FABRICADA EN MELAMINA 1,285.00
IMDE-51101-073-0008 [MESA DE TRABAJO DE 120X50X75 CMS FABRICADA EN MELAMINA 1,285.00
IMDE-61101-024-0008 [ARCHIVERQO DE 4 GAVETAS TAMANO OFICIO CON CHAPA 3,200.00
IMDE-51101-067-0018 |[ESCRITORIC PUNTA DE BALA DE 180 CON 2 CAJONES C/ CHAPA 2 700.00
IMDE-51101-070-0001 |ESCRITORIO SECRETARIAL 2 CAJONES 2,262.00
IMDE-51101-070-0002 |ESCRITORIO SECRETARIAL 2 CAJONES 2,262.00
IMDE-51101-032-0018 |RELOJ CHECADOR TC-100 3.735.61
IMDE-51101-023-0005 [CAJONERA FAB. MELAMINA C/6 CAJONES. 3,800.00
IMDE-51101-065-0001 |GABINETE UNIVERSAL MADERA Cf ENTREPARNOS Y PUERTAS 3,640.01
IMDE-51101-065-0003 |GABINETE UNIVERSAL MADERA C/ ENTREPANOS Y PUERTAS 3,640.01
IMDE-51101-065-0004 |GABINETE UNIVERSAL MADERA C/ ENTREPARNQOS Y PUERTAS 3,640.01
IMDE-51101-014-0064 |SILLA DE VISITA MODELO ITALIANA TAPIZADA EN TELA 300.00
IMDE-51101-014-0065 |SILLA DE VISITA MODELO ITALIANA TAPIZADA EN TELA 300.00
IMDE-51101-014-0066 |SILLA DE VISITA MODELO ITALIANA TAPIZADA EN TELA 300.00
IMDE-51101-067-0007 |[ESCRITORIO PUNTA DE BALA 2.700.00
IMDE-51101-073-0008 [MESA DE TRABAJO 1,285.00
IMDE-51101-073-0010 [MESA DE TRABAJO 1,285.00
IMDE-51101-073-0011 [MESA DE TRABAJO 1,285.00
IMDE-51101-024-0009 |ARCHIVERO DE 4 GAVETAS TAMARNO OFICIO CON CHAPA 3,200.00
IMDE-51101-013-0007 |LIBRERC DE FISO CON ENTREPAROS 2,100.01
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IMDE-51101-037-0006 [SILLON EJECUTIVO MODELO GIANNELLI 2,500.00
IMDE-51101-074-0001 |[MUEBLE PARA COMPUTADORA MODELO TECNOFFICE 499.95
IMDE-51101-074-0002 |MUEBELE PARA COMPUTADORA MODELO TECNOFFICE 499,93
IMDE-51101-074-0003 [MUEELE PARA COMPUTADORA MODELQ TECNOFFICE 499,95
IMDE-51101-072-0022 [BANCA METALICA 3,500.01
IMDE-51101-072-0023 |BANCA METALICA 3,500.01
IMDE-51101-072-0024 |BANCA METALICA 3.500.01
IMDE-51101-072-0025 [BANCA METALICA 3,500.01
IMDE-51101-072-0026 |BANCA METALICA 3,500.01
IMDE-51101-072-0027 |BANCA METALICA 3,500.01
IMDE-51101-024-0011 [ARCHIVERO METALICO 1,749.00
IMDE-56701-053-0010 [MOTOBDOMBA CENTRIFUGA 1HP 1,733.38
IMDE-56701-058-0009 |BOMBA SUMERGIBLE 3HP 8,920.99
IMDE-56701-064-0002 |TOLDO ARMASLE BLANCO 3mX6m 2,499.00
IMDE-56701-064-0003 |TOLDO ARMABLE BLANCQ 3mX6m 2,409 00

SIN ESCALAS DE LAMINA, PARA SALTO DE LONGITUD 7,197.15
IMDE-51501-007-0006 |IMPRESORA CREDENCIALES COLOR BADGY 100 12,796.00
IMDE-51501-009-0005 [WEBCAM PRO HD C820 LOGITECH 1,499.00
IMDE-52501-001-0004 |[TABLET ACER ICONIA B1-870K1KL 3,246.00
IMDE-50101-001-0009 [TOLDO 3x3 RETRACTIL 1,740.00
IMDE-50101-001-0010 [TOLDO 3x3 RETRACTIL 1,740.00
IMDE-50101-001-0011 [TOLDO 3x3 RETRACTIL 1,740.00
IMDE-50101-001-0012 [TOLDO 3x3 RETRACTIL 1,740.00
IMDE-50101-001-0013 [TOLDO 3x3 RETRACTIL 1,740.00
IMDE-51501-007-0007 |IMPRESORA LASER ACOLOR 7,850.00
IMDE-52501-002-0001 |GHIA FRONTIER SLIM AMD AB-8600 QUAD CORE 3.1 GHz 5,200.00
IMDE-52501-002-0002 |GHIA FRONTIER SLIM AMD AB-5600 QUAD CORE 3.1 GHz 5,200.00
IMDE-52501-002-0003 |GHIA FRONTIER SLIM AMD A8-8600 QUAD CORE 3.1 GHz 5.200.00
IMDE-52501-001-0001 [MONITOR LED HP 19KA VGA 1,380.01
IMDE-52501-001-0002 [MONITOR LED HP 19KA VGA 1,380.01
IMDE-52501-001-0003 [MONITOR LED HF 19KA VGA 1,380.01
IMDE-52501-001-0004 |DISCO DURD INTERNO DE 2 TB SEAGATE BARRACUDA 1,611.99
IMDE-50101-002-0001 [SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA a71.20
IMDE-50101-002-0002 [SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA 371.20
IMDE-50101-002-0003 [SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA 371.20
IMDE-50101-002-0004 [SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA 371.20
IMDE-50101-002-0005 [SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA 371.20
IMDE-50101-002-0005 |SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA 371.20
IMDE-50101-002-0007 [SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA 371.20
IMDE-50101-002-0008 [SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA 371.20
IMDE-50101-002-0009 |SILLA PLEGABLE ACDJINADA EN TELA 371.20
IMDE-50101-002-0010 |SILLA PLEGABLE ACDJINADA EN TELA 371.20
IMDE-50101-002-0011 [SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA a71.20
IMDE-50101-002-0012 |SILLA PLEGASLE ACOJINADA EN TELA 371.20
IMDE-50101-002-0013 |SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA a71.20
IMDE-50101-002-0014 |SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA 371.20
IMDE-50101-002-0015 [SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA 371.20
IMDE-50101-002-0016 |SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA 371.20
IMDE-50101-002-0017 [SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA 371.20
IMDE-50101-002-0018 [SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA 371.20
IMDE-50101-002-0019 [SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA 371.20
IMDE-50101-002-0020 [SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA 371.20
IMDE-50101-002-0021 [SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA 371.20
IMDE-50101-002-0022 |SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA 371.20
IMDE-50101-002-0023 [SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA 371.20
IMDE-50101-002-0024 [SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA 371.20
IMDE-50101-002-0025 [SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA 371.20
IMDE-50101-002-0026 [SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA 371.20
IMDE-50101-002-0027 |SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA 371.20
IMDE-50101-002-0028 |SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA 371.20
IMDE-50101-002-0029 |SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA 371.20
IMDE-50101-002-0030 [SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA 371.20
IMDE-50101-002-0031 [SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA 371.20
IMDE-50101-002-0032 [SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA 371.20
IMDE-50101-002-0033 [SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA 371.20
IMDE-50101-002-0034 [SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA 371.20
IMDE-50101-002-0035 |SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA 371.20
IMDE-50101-002-0036 [SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA 371.20
IMDE-50101-002-D037 [SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA 371.20
IMDE-50101-002-0038 [SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA 371.20
IMDE-50101-002-0039 |SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA a71.20
IMDE-50101-002-0040 [SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA 371.20
IMDE-50101-002-0041 [SILLA PLEGABLE ACQJINADA EN TELA 371.20
IMDE-50101-002-0042 [SILLA PLEGAELE ACOJINADA EN TELA 371.20
IMDE-50101-002-0043 [SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA 371.20

5de8




- 00 031

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE

RELACION DE BIENES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO

CUENTA PUBLICA DE 2025
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

CODIGO DESCRIPCION VALOR EN LIBROS
IMDE-50101-002-0044 |SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA 371.20
IMDE-60101-002-0045 [SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA 37120
IMDE-50101-002-0046 [SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA 371.20
IMDE-50101-002-0047 [SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA 371.20
IMDE-50101-002-0048 [SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA 371.20
IMDE-50101-002-0048 |SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA 371.20
IMDE-50101-002-0050 [SILLA PLEGABLE ACOJINADA EN TELA 371.20
IMDE-50101-001-0001 |[MESA PLEGABLE PORTATIL DE 1.80 MTS. 812.00
IMDE-§0101-001-0002 [MESA PLEGABLE PORTATIL DE 1.80 MTS. 812.00
IMDE-50101-001-0003 |MESA PLEGAELE PORTATIL DE 1.80 MTS. 812.00
IMDE-50101-001-0004 [MESA PLEGABLE PORTATIL DE 1.80 MTS. 81200
IMDE-60101-001-0005 |[MESA PLEGABLE PORTATIL DE 1.80 MTS. 812.00
IMDE-60101-001-0006 [MESA PLEGABLE PORTATIL DE 1.80 MTS, 812.00
IMDE-50101-001-0007 [MESA PLEGABLE PORTATIL DE 1.80 MTS. 812.00
IMDE-50101-001-0008 |[MESA PLEGABLE PORTATIL DE 1.80 MTS, 812.00

SIN MOBILIARIO DE OFICINA 2.714.40
SIN MOBILIARIO DE OFICINA 2.714.40
SIN MOBILIARIO DE OFICINA 2.714.40
SN IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L6270 ECO TANK 16,934.84
SIN IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L6270 ECO TANK 16,934 84
SIN LECTOR DE HUELLAS HID GLOBA CORP FINGERPRINT 4500 5798.84
SIN LECTOR DE HUELLAS HID GLOBA CORP FINGERPRINT 4500 5798.84
SN LECTOR DE HUELLAS HID GLOBA CORP FINGERPRINT 4500 5798.84
SIN COMPUTADORA ACTEC BGB RAM. 232GB DD MONITOR AOC 19.5" 14,730.84
SIN TERMINAL DE CONTROL DE ACCESO 3424.67
SN MULTIFUNCIONAL HP DESKJET INK ADVANTAGE MODELO 2374 ALL-IN-ONE PRINT 3,729 40
SIN SWITCH TP-LINK TL-SG1024 24PUERTOS GIGABIT 1,500.00
SIN LENOVO IDEACENTRE AIO 2.6 GHZ 8GB RAM 4GB DOR 10,900.00
SIN DISCO DURD EXTERNO ADATA 1TB 900,00
SIN MESA PLEGABLE 1.390.84
SIN MESA PLEGABLE 1,390 84
SIN MESA PLEGABLE 1,380.84
SIN MESA PLEGABLE 1,390.84
SN MESA PLEGABLE 1,390.84
SIN MESA PLEGABLE 1,380.84
SIN MESA PLEGABLE 1,390.84
SIN MESA PLEGABLE 1,380.84
DISCO DURO SSD CRUCIAL Bx500 178 SATA 1,323.95
TOTAL 1,130,023.92
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
S [PROTECTOR DE ALTIMETROS EN SU BASE MARCA GILL ANGLED BASE 33,620.63
SIN |PAR DE ALTIMETROS SALTO CON GARROCHA GILL 730110 GILL INTERNATIONAL PV STANDARS. 184,748.86
S/ CARRO TRANSPORTADOR DE VALLAS MARCA GILL 73363 20,227 71]
S/ BLOCKS DE SALIDA MARCA GILL FUSION STARTING BLOCK 73017503 116,804.03
S/ BALA DE 12 LES. MARCA GILL PERFEC BALANCE 0,341.56
S/ BALA DE 16 LES. MARCA GILL PERFEC BALANGE 33,804 46
] MARTILLOS DE 12 LBS. MARCA GILL STEEL HAMMERS 38,42166
] JABALINA DE B0O GRS. 60 MTS. (2860 44,632.88
S/ JAEALINA DE 500 GRS. 40 MTS, (2663 34,519.02
S/ JABALINA DE 600 GRS, 70 MTS_ (2890 43.812.61
S/ ESCALA INDICADORA DE DISTANCIA DE SALTO DE LONGITUD Y TRIPLE MARGA GILL 23,278.35
] PISTOLA DE SALIDA CAL 32 MARCA GILL 737.73
S BALA DE 3 KG MARCA GILL CAST IRON SHOT 01554
Sl BALA DE 4 KG MARCA GILL CAST IRON SHOT B17.13
] BALA DE 5 KG MARCA GILL CAST IRON SHOT 4,696.07
S/ BALA DE 6 KG MARCA GILL CAST IRON SHOT 5,573.01
] CONOS DE SENALAMIENTO LITEFITNESS DE 40cm Cf NARANJA MARCA GILL SET 730512/40 4232428
] DISCO DE ALUMINIO DE 1 KG PACER ORANGE DISCUS 27 34580
S/ DISCO DE ALUMINIO DE 1.5 KG PACER ORANGE DISCUS 70 544 55
S/ DISCO DE ALUMINIO DE 1.75 KG PACER ORANGE DISCUS 29,544 55
S/ JABALINAS DE 500 GRS, PACER MASTER PLUS 44.276.65
S/ JABALINAS DE 600 GRS, PACER COMET 55, 4877531
S/ JABALINAS DE 700 GRS. PACER MASTER PLUS 49,164,57
f JABALINAS DE 800 GRS _ASTRO 70. 53,058,591
N MARTILLO DE HIERRO DE 3 KG GILL TURNED IRON HAMMERS 9,542.82
S/ MARTILLO DE HIERRO DE 4 KG GILL TURNED IRON HAMMERS 0,306.24
SIN WARTILLO DE HIERRO DE 5 KG GILL TURNED IRON HAMMERS 2.023.95
SIN MARTILLO DE HIERRO DE 6 KG GILL TURNED IRON HAMMERS 2,291.15
SIN CINTAS PARA MEDICION DE GILL DE 15 MTS GILL STEEL MEASURING 758.03
SIN CINTAS PARA MEDICION DE GILL DE 30 MTS GILL STEEL MEASURING 2.336.09
S CINTAS PARA MEDICION DE GILL DE 100 MT§ GILL STEEL MEASURING 5,705.93
S SET DE ESTAFETAS DE B PZAS DE DIFERENTES COLORES 1,587.02
] VARRILLAS PARA SALTO DE ALTURA MARCA GILL 5253 7.475.46
S/ WARILLAS PARA SALTO CON GARROCHA MARCA GILL 530 10,883.39
] BASCULA PARA CALIBRAR MARCA GILL 9302 20,530.03
SIN |RUEDA PARA MEDICION GILL ELECTRONIC MEASURING 7.420.50
S/ [ANEMOMETRO DE PISTA CON FOTOFINISH LYNX GOLD SOLUTION. 524,963.63
SIN [ANEMOMETRO DE CAMPO [MALETIN) GILL ULTRASONIC WIND GAUGE 55,036,49
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SIN MARCADORES DE TIEMPO (MALETIN) COUNTDOWN TIMERMWIND 110,280.85

SN ESCALA METRICA LASER MEASURING STICK 23,776.52

SIN TUBO PARA COLOCACION DE VARILLA 7,656.08

SN VALLAS PARA COMPETENCIA GILL CONTINUUM AUTOMATIC HURDLE 977,707.83

SN CARRIL ANTITURBULENTO DE 25M, INCLUYE TENSOR KIEFER Y RESORTE DE MATRACA 41,005.90

SN CARRIL ANTITURBULENTO DE 50M. INCLUYE TENSOR KIEFER Y RESORTE CARRIL 306,836.00

SN ENROLLADOR COMERCIAL DE ALUMINIO IMPORTADQO CON RUEDAS 4.5 MTS ANCHO PARA ENROLAR 14 MT 15,853.60]

S POSTE DE 3" PARA BANDERINES DE ACERQ |INOXIDABLE PARA SENALIZACION ¥ MARCAJE DE SALIDA EN H 64,797.60

S/ CAMISA DE ACERO INOXIDABLE PARA POSTE DE SENALIZACION 3" 25,519.04

S/ SILLA GUARDA VIDAS ACERD INOXIDABLE MOVIL DE 6 PIES DE ALTURA CON SISTEMA DE RODAJE 47119.79

S/ ESCALERA VERTICAL VERTEX EN ACERC INOXIDABLE 2 Y 3 PELDANOS CON SOPORTE LATERAL PARA AL% 11,840.81

S/ LINEA DE BANDERINES PARA SENALIZACION DE DORSO CON ESTAMPADO HASTA 7 TINTAS, SIN PRISIONE] 46,040.40

S RELOJ DE PASO ELECTRONICO INTERIOR CON BATERIA Y EQUIPO NECESARIO PARA SU INSTALACION 12,208.23

SIN TABLA DE PRIMEROS AUXILIOS PARA RESCATE FABRICADA EN MADERA CON INMOVILISADOR DE CUELLO 33,261.40

SIN SALVAVIDAS TIPO DONA DE 31" DE DIAM. PARA PRIMEROS AUXILIOS 6,991.32

S/ ELEVADOR ACUATICO PARA DISCAPACITADOS AUTOMATICO CON CONTROL REMOTO DE ACERC INOXIDA) 147,946,689

SN PROGRAMA DE NADO SINCRONIZADO 8,.977.88

S JUEGD DE BOCINA SUBACUATICA DE ALTA FIDELIDAD IMPORTADA INCLUYE MICRO DECK AMPLIFICADOR. 48,342.42

SIN CAMARA SUBACUATICA CON CABLE DE 30M Y PANTALLA LCD DE 7" 81,849.60

S CEREERO - COMPUTADORA SYS6 140,503.36

SiN |E5T UCHE PARA 558 PARA TRANSPORTE ¥ RESGUARDO 7.063.96

S/ PLATAFORMAS DE RELEVOS OE 20CM x 20CM 256.155.14

S/ CABLE PARA SPEEDLINGHT 10 CARRILES PARA LAS PLATAFORMAS DE RELEVOS 11,220.22

SIN BOCINAS PARA BANCOS DE SALIDAS 18,716.28

S/ CABLE PARA 10 BOCINAS 14,084.95

S/ SISTEMA DE SALIDAS "CHAMPIONSHIP" VERSION INALAMBRICA 62,878.67

S PLACAS DE TOQUE 240CM x 80CM CON SUPERFICIE ANTIDERRAPANTE 406,441.17

S/ PAQUETE DE CABLES DE CONEXION Y BOTONES DE RESPALDO 97.772.08

SIN TABLERO ELECTRONICO DE RESULTADOS DE 8 LINEAS DE TIEMPO Y PANEL DE PATROCINADOR, LINEAS [ 974,830.17

5 TERMIMALES INALAMBRICAS PARA JUECES 98,928.88

S/ CAJA DE INTERFACE PARA TERMINALES DE JUECES 7.639.30

S CABLE DE DATOS PARA TABLERQ ELECTRONICO DE 50M 4.948.07

SIN PROGRAMA MEET MANAGER CON INTERFACE PARA CONSOLA 135133.12
IMDE-51501-051-0004 |VIDEOPROYECTOR S27 EPSON 8,698.00
IMDE-51501-051-0005 [VIDEOPROYECTOR S27 EPSON 8.695.00
IMDE-51501-009-0002 |LENTE CANCHN EF 75-300MM F/4-5.6 Il USM 3,600.00
IMDE-51501-009-0003 |VIDEQ CAMARA CANON VIXIA HF-RE00 4.718.00
IMDE-51501-009-0004 |TRIPIE MODELO WT3717 CABEZA LIBRE 1.000.c0
IMDE-51501-051-0006 [PROYECTOR MX532 DLP BLANCO T.876.40
X-ARRAY 18 SISTEMA LINEAL X ARRAY SUBWOFER 18 13,780.00

TOTAL

_6,446,150.31

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO

IMDE-53100-001-0001 [EQUIPO MEDICO (BASCULAS, BAUMANOMETROS Y MATERIAL MEDICO) 17,996.13
IMDE-53100-001-0002 |MATERIAL Y EQUIPO MEDICO — 5,220.00
IMDE-53100-001-0003 |MATERIAL ¥ EQUIPO MEDICO 401.42
IMDE-51101-053-0001 |BASCULA AREA MEDICA 3,875.00
IMDE-51101-053-0047 |MESA DE MASAJE 3,299.01
TOTAL 30,891.56
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
IMDE-54103-068-0001 |CAMION MARCA INTERNACIONAL MODELD 2004 372,400.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
IMDE-56701-058-0005 |MOTOSIERRA POULAN C/ ESTAPA DE 14" MOD. P3314 3,001.00
IMDE-56701-084-0001 |TOLDO ROJO SHADE TECH 3.05m%3.05m 1,690.47
IMDE-56701-055-0001 |TIJERAS PARA PODAR 21 CORONA, 558.51
IMDE-56701-058-0011 |ODOMETRO 10000 M RUEDA DE MEDICION 31.75 CM 262375
IMDE-56701-053-0048 |PODADORA CON MOTOR A GASOLINA 9.268.40
IMDE-56701-053-0049 [MOTOSIERRA ATHIL DE 16" MS-180 ROLLOMATIC 4.611.00
IMDE-56701-053-0051 |DESBROZADORA ATHIL FS 120 7,650.20
IMDE-56701-053-0052 |DESBROZADORA ATHIL FS55 5.510.00
IMDE-56701-053-0053 |CORTADORA DE METAL DE BANCO DE WALT DE 14" 2,407.00
IMDE-56701-053-0054 |SOLDADORA INVERSOR PORTATIL INFRA 7.540.00
IMDE-56701-053-0056 [MOTOBOMBA 2 HP ACUAPAC 7,208.99
IMDE-56701-053-0013 |BOMBA SUMERGIBLE SHIMGE 1HP 5.800.00
IMDE-56701-002-0001 |DESMALEZADORA STIHL MOD. FS-120 10.334.50
IMDE-56701-002-0002 |DESMALEZADORA STIHL MOD. FS-120 10,334.50
IMDE-56701-002-0003 |DESBROZADORA ENERGY 4.250.00
IMDE-56701-002-0004 |DESBROZADORA ENERGY 4,250.00
IMDE-56701-002-0005 |DESBROZADORA ENERGY 4.250.00
IMDE-56701-053-0057 |CARRETILLA 1,688.00
IMDE-56701-053-0058 |CARRETILLA 1,688.01
IMDE-56701-053-0059 |CARRETILLA 1,688.01
IMDE-56701-053-0060 |[TORNILLO DE BANCO PLUS No. § 3,781.16
SIN MOTOBOMBA HAYMARD SUPER || 3HP TRIFASICA 41,610.00
SIN |SOLDADORA INVERSOR PORTATIL 130A TRUPER 2,750.00
SIN ESMERILADORA ANGULAR 4-1/2" 850 W TRUPER 645.00
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SIN BOMBA DE CALOR HYWARD HP21404T 140,360.00
SIN BOMBEA DE CALOR HYWARD HP21404T 140,350.00
SIN |BOMBA DE CALOR HYWARD HP21404T 140,360.00
SIN BOMBA DE CALOR HYWARD HP21404T 140,360.00
SN MANGUERA BO-SUN 15 MTS 4,113.36
SIN MANGUERA BO-SUN 15 MTS 411236
SIN MANGLUERA BO-SUN 15 MTS 4,113.36
SIN MANGUERA BO-SUN 15 MTS 411336
SIN BARREDORA PAO-VAL 11,310.00
S MANERAL TELESCOPICO 7TMTS 5,196.80
SN MANERAL TELESCOFICO TMTS 5,106.80
SIN BOMBA DE AGUA SUMERGIBLE AGUEX AQDX100 1HP 110V 4,578.52
SN MOTODESMALEZADORA STILL FS230 15,080.00
SIN MCOTODESMALEZADORA STILL FS230 15,080.00
SIN PODADCORA CON MOTOR A GASOLINA TRUPER P520 16,820.00
SIN MOTODESMALEZADORA 15.080.00
SIN MOTODESMALEZADORA 15,080.00
SIN MOTODESMALEZADORA 15,080,00
SIN [MOTODESMALEZADORA 15,080.00
SiN BOMBAS DE CALOR 567,525.24

HIDROLAVADORA STIHL 42,330.00
TOLDO CARFPA IMPERMEABLE 2,557.80
TOLDO CARPA IMPERMEABLE 2 557 80
TOLDO CARPA IMPERMEABLE 2,567.80
TOLDO CARPA IMPERMEABLE 2 557 .80
TOLDO CARPA IMPERMEABLE 2,657 80
TOLDO CARPA IMPERMEABLE 2,557 80
TOLDO CARPA IMPERMEABLE 2,557.80
ELECTROEOMEA 8,499.00
BOMBA CENTRIFUGA 0.5HP MARCA EVANS 2,300.00
SOLDADORA INVERSORA ELITE ARC200S 5,389.00
BOMBA SUMERGIBLE EVANS 0.75 HP 7,000.00
TOTAL 1,497,671.90
SOFTWARE
SIN SOFTWARE INDETEC 15,000.00
SIN SISTEMA PARA EL CONTROL DE NOMINA (NO1) 8,512.29
SiN SISTEMA DE ACCESO USUARIOS A ALBERCAS 17.400.00
SIN |[COMPLEMENTO SISTEMA DE ACCESO USUARIOS A ALBERCAS 20,000,00
|TOTAL 59,012.29
TOTAL GENERAL 9,536,149.97|
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INVENTARIO EN COMODATO

AP TARARHTCY D i

{CIFRAS EN PESDS Y CENTAVOS)

INVENTARIO IMCUFIDE :
Dep. Articulo Descripcion Estado Factura Serie Coste
D0S004 0102 0001 ARCHIVERD ARCHIVERO 3 GAVETAS T/OFICIO, PATAS DE METAL NIF'S [COMODATO 16.05.13) REGUL 3087 1,138.50
005004 0102 0002 ARCHIVERD ARCHIVERD DE MADERA C/NATURAL 7 GAVETAS [COMODATO 16.05.13) REGUL 1,056.00
|nn§oon 0102 0003 ARCHIVERO ARCHIVERD EN AGLOMERADD ¥ CHAFA DE FORMAICA 2 GAVETAS COLORA NOGAL MALD 4776 843
002004 0102 0004 ARCHIVERD ARCHIVERD CUBIERTA AGLOM. ¥ CH FORMAICA 4 GAY REGUL 1,500.00
DOFC04 0116 0001 ESCRITORIC ESCRITORIO SECAETARIAL EN AGLOM CH FORM C/MATURAL BUEND 1,300.00
005004 0128 0001 MESA MESA DE COMPUTO C/CAI Y PORTATECLADO (COMODATO 16.05.13) REGUL 3087 695.2
00004 0128 0003 MESA MESA PARA COMPUT. DE MADERA C/PCRTATECLADO C/NATURAL (COMODATO 16.05,13) REGUL £50
DOS004 0128 0004 MESA MESA PARA COMPUT. DE MADERA C/PORTATECLADD C/NATURAL (COMODATO 16.05.13) INSERVIBLE £50
009004 0128 0005 MESA MESA PARA COMPUIT. DE MADERA C/PORTATECLADO G/NATURAL [COMODATO 16.05.13) REGUL 650
009004 0136 000 FIZARRON PINTARRON COLCR BLANCO (COMDDATO 16.05,13) MALD 115530 792.06
D0004 0148 SILLA SECRETARIAL C/PISTON GAS [COMODATO 16.05.13} MALO 3087 0.01
D02004 014 SILLA SECRETARIAL ‘UQMDDIKTO 16.05,13) MALO 3356 396.75
002004 0148 SILLA DE MADERA COLOR NATURAL [COMODATO 16.05.13) REGUL -
002004 0148 00D SILLA SEC, C/CODERA Y PISTON FORRADA EN PLIANA NEG BUEND 155 §03.75
(O03004 0149 000 SILLON RECEP. C/CODERAS FORRADG Y ACOL. PLIANA NEGRO jCDMDDnTO 15.05.1!] REGUL 438.15
SILLOMN SEMIEJEC, FORRADD EN PLIAMA NEGRO B/RDD. ¥ PISTON [COMODATO 16.05,13} MALD IJ.CIEI.QQ
SILLON RECEF, C/CODERAS FORAADO Y ACDIINADD PLIANA NEGRO {COMOU&TO 16.05.13) REGUL 438,15
SILLON SECRETARIAL NEUMATICO BUEND 14753 586,67
SILLOM SECRETARIAL NEUMATICO BUEND 14753 586.67
CPRU. CPLI HP DCT700 CORE DUD 1 GB (COMGDATO 16.05.13) BUEND 7851 WMXIT1908EC 6,464.00
C.PU. CPL HF DCT700 CORE DUQ 1GE/0VD [COMODATO 16.05,13) INSERVIBLE 78527 MUT150840 B,464.00
C.P.U. C.R.U. CPU HF MOD. DXZ400 MINITOARE PROC. PENTIUM DUAL [COMOOATE 16.05.13) INSERVIBLE 32860 MXLBA0DAIS B,538.74
CPU HP DCT700 CORE DUO 168 [COMODATO 16.05.13) BUEND 7861 MXIT190851 ,454.00
|MPRESORA HP LASERJET 1022N (COMODATO 16.05.13) MALO 7829 WHRBIPOSEES 00,55
IMPRESORA HP LASERIET PA01SDN C/CABLE USA 1 BMTS (COMODATO 16.05.13) REGUIL 8573 CNEJRE006 ,708.75
|MPRESORA HP LASERJET 1022N (COMODATO 15.05.13) REGUL 7825 VNEZFOSETS 400,55
| MONITOR _ |MONITOR HEWLETY PACKARD A COLOR (COMODATO 16.05,13) REGLUL 6633 2IOBMZESAI22 1,619.13
MONITOR HP L1530 TFT LCD 15* (COMODATO 16.05.13) REGUL ?E‘l CNC?nE.P_D\"S 2,834, 75
MONITOR HP L1530 TFT LED 15 [COMODATO 16.05.13) REGUL 7827 CNCTOSPFID 2,634.75
MONITOR HP 17" MOO, W17E [COMODATD 16.05.13) REGUL 32BE0 CNCE1ER4EX 0,01
MONITOR HP L1530 TFT LCD 15 (COMODATO 16.05.13) REGUL 7861 CNCTOSPDYP 1,834,75
FORD RANGER ESTAQUITAS 2008 PL NKE1902 NE 946201 (COMODATO 16.05.13) MALD 15554 BAFDTS2D9B86185401 145,418,00
C0S004 DESO 0002 |CAMIONETA ITD\"OTI HILUIX-5 2006, 4 FTAS, PL. NKE1THT NE. 45201 M, 2TAG0E5556 {COMODATO 16.05.13) MALD 1857 BAIEXI2GEE4001523 189,001,352
[suma_ 412,555.70
INVENTARIO INDECO
Descripcion Estado Factura Serie Costo
AMACLEL METALICO 12 CHARDLAS 6 POSTES IMARCA 1GA, 5A AEGULAR T00.00
[ARCHIVERD EN AGLOMERADD Y CHAPA FOAMAICA & GAY C;'C&.F‘ REGULAR 600.00
(ARCHIVERC DE MADERA 4 GAVETAS C/NATURAL MALD G000
BANCO DE MADERA REGULAR 60,00
BANCO DE MADERA REGULAR €000
BANCO DE MADERA REGULAR 0,00
BANCD DE MADERA REGULAR 50,00
|aauoo DE MADERA REGULAR 60,00
REGULAR 60.00
REGULAR 60,00
REGULAR 60,00
RAEGLLAR 60,00
BANCO DE MADERA REGULAR 50,00
BANCO DE MADERA PARA RESTIRADOR REGULAR 50.00
SANCO DE MADERA PARA RESTIRADOR REGULAR 60,00
BANCO DE MADERA PARA RESTIRADOR REGULAR 50.00
BANCO DE MADERA PARA RESTIRADOR REGULAR 50.00
REGULAR 50.00
BANCO DE MADERA REGULAR 60,00
BANCO DE MADERA REGULAR &0.00
REGULAR 60.00
BANCD DE MADERA PARA RESTIRADOR REGULAR 60.00
BARRA ASIMETRICA MCA. AGLILAR DE ACERO C/ACCESORIDS _M;LD 3,000.00
MALD 0,01
CPU HP DC7700 CORE DU 1GB/DVD (ACTIVE COOL REGULAR MO(715085K 8,484.00
ESCALERA DE ALUMINIO CON EXTENSIGN DE 20 PELDAROS MALD 700.00
ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA g!n‘rmuL 2 CAJ LAT, REGULAR 500,00
ESPEID DE 170X MALD 1,800.00
MALD 1,800.00
MALD 1,600.00
MALD 1,B00.00
MALD 1,E00.00
ESTANTE DE MADERA DE DOCE COMPARTIMENTOS REGULAR 300.00
LOCKER METALICO C/BLANCO MALO 126.00
[MESA PARA COMPUT. DE MADERA C/PORTATECLADO C/NATURAL MALD. 650.00
ADD CANATURAI MALD B50.00
[MESA PARA COMPUT, DE MADERA C/PORTATECLADO C/NATURAI MALD. 650.00
|M ESA PARA COMPUT. DE MADERA C/PORTATECLA CANATURAI MALD 650,00
MESA PARA COMPUT. DE MADERA CIPORTATECLADO CANATURAL MALO 550,00
|MESA PARA COMPUT, DE MADERA C/PORTATECLADG C/NATURAL MALD 650,00
MESA PARA COMPUT. O MADERA C/PORTATECLADD C/NATURAL MALD £50.00
MESA DE MADERA MALD 450,00
MONITOR HP L1530 TFT LCD 15" REGULA CNC705P0Y8 2,834.75
HICHO FARA BANDERA DE MADERA C/CAFE CON CRISTAL REGULAR = 0.01
|003-004- 0263-0001 NO BREAK MICAO SR INET 300VA C/REG R DVO 4C REGULA 858,05
REGULA 2,500.00
NATURAL REGULAI EQ.00
NATURA REGULA E0.00
HATURA| REGULAR B0.00
NATURA MALD 1
SILLA DE MADERA COLOA NATURA REGULAR 30.00
SILLA DE MADERA COLOA MATURAI REGULAR X
SILLA DE MADERA COLOR NATURAI REGLILAR
|SILLA DE MADERA COLOR NATURAI REGULAR B0.00
SILLA OE MADERA COLOR HATURAI REGULAR BO.00
SILLA DE MADERA COLOR MATURAI REGULAR B0.00
SILLA DE MADERA COLOR HATURAI REGULAR E0.00
[SILLA DE MADERA COLOR NATURAI REGULAR 50.00
SILLA DE MADERA COLOR NATURAI REGULAR 50.00
SILLA DE MADERA COLOR NATURAI REGULAR 50.00

SILLA DE MADERA COLOR NATURAL REGULAR B0.00
SILLA DE MADERA COLOR NATURAL MALD B0.00

|SUMI\ 37,603.82
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Dep. | Descripcion Estado Factura Serie Casto

009-004-005-0116-0001 ESCRITORIC EJECUTIVC DE MADERA 6 CAJONES COLOR GRIS REGULAR 1,000.00
ESCAITORIO DE MADERA SEMIEIECUTIVD C/GRIS SEI5 CAJONES REGULAR 800,00
ESCRITORIO SECRETARIAL AGLOM. CH, FORM. CAFE 2 CaJ LaT REGLULAR 1,173.00
MESA DE MADERA COLOR NATURAL REGULAR 0.04
MESA DE MADERA COLOR MATURAL REGULAR 0.01
MESA METALICA P/MAGUINA DE ESCRIBIR C/ARENA B/RODANTE REGLUILAR 300,00
MESS METALICA P/ DE ESCRIBIR B/RODANTE C/FORMAICA REGULAR 666,566
MESA PARA COMP, B/R PORTATECLADO C/CAFE 'RE_GULAR 1,125.62
SILLA APILABLE 5T. TUBUILAR FORRADA ¥ ACOU. EN PLIANA C/NEG. REGULAR 17825
SILLA TUBULAR FORRADA EN PLIAMA COLOR NEGRO MALD 155.00
SILLON EJECUTIVO EM VINYL, COLOA MIEL BASE RDODANTE MALD B00.00
SILLON EIECUTIVO PLIANA C. CAFE RESP, ALTO GIRATORIO REGLILAR 450.00
CPL HF MOD. 2400 MINITORRE PROC. PENTIUM DUAL REGULAR 8,53B.74
CPU HP DC7S00 CMT REGULAR 8,431.80
LIUEGD DE BAFLES REGULAR 3,700.00
UEGD DE BAFLES REGLILAR 3,700.00
TOCACINTAS DOSLE CASSETTE MARCA SOUND TRACK AEGULAR 1,400,00
|GID\E&DDH& SOMY DOBLE CASETERSA MOD.CF5-Wa45 C/ECUALIZADOR MALD 2,000.0C
MEZCLADORA MARCA SOUND TRACK AEGULAR 2,300.0C
[PODER MCA. OMC 1000W REGULAR 3, 200,00
CD MARCA AKAWA PARA UN DISCC MOD, ACD-101R AEGULAR 1,0040,0C
[CEAEBRO P/MARCADOR MARCA NADAN METALICD COLOR ATUL REGULAR 5,000.00
MARCADOR DE 30 SEGUNDOS MET/AZUL MARCA KOKAI ELECTRONICA, 5.4, MALD 500,00
|MAI1UDCIR DE 30 SEGUNDOS MET/AZUL MARCA KOKAI ELECTROMICA, 5.A. MALD S00.00

009-004-005-0735-0007 CEREBRO MARCA UHR CUARZO CON MARCADOR MALD 0,08
|suma 45,919.10

INVENTARIO MORELIA 150
Dep. Articulo Descripcion Estado Factura Serie Costo

(003-004-003-0155-0001 MUEBLE DE MADERA |INSERVIBLE 1,000.00
|TRAN SFORMADOR COLOR GRIS REGLILAR 12,000.00
1MG’TWDME& ROBADA 500.00
POSTE METALICO PARA VOLEIBOL REGLILAR 100.00
POSTE METALICO PARA VOLEIBOL REGULAR 100.00
PORTERIA METALICA F/FUTBOL RAPIOC INFANTIL C/VERDE DESMONTASLE REGULAR 250.00
PORTERIA METALICA P/FUTBOL RAPIDO INFANTIL C/VERDE DESMONTABLE REGULAR 250.00
SUMA 14,200.00

TOTAL SUMA 511,278.62
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THSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA ¥ DEPORTE
F1 - Estado de Situacién Financiera Detallado - LOF
AL 31 DE DICIEMBRE 2024 ¥ AL 30 DE JUNIO DE 2025
[CIFRAS EN PESOS ¥ CENTAVOS)
— 30 DE JUNIO DE |31 DE DICIEMBRE 30 DE JUNIO DE L0k
= 2025 DE202¢  |COneeRte petsdis DICIEMBRE DE
2024
ACTIVO PASIVO
Activo Circulante Pasiva Circulante
a, Efectivo y Equivalentes 1,213,696.33 $45,573.72(a. Cuentas por Pagar a Corto Plazo 360.966,11 5,068,800.53
al) Efectivo 15,000.00| 0.00)a1) Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo 0.004 0.00
a2} Bancos/Tesoreria 1,198,696,33 945,573.72a2) Proveedores por Pagar a Corto Plazo 4,247,361,00
a3} Bancos/Dependencias v Otros 0.00| 0.00}a3) Contratistas por Obras Piblicas por Pagar a Corto Plazo 0,00
a4} Inversiones Temporales (Hasta 3 meses) 0.00] 0.001a4) Participaciones v Aportaciones por Pagar a Corto Plazo 0.00)
a5} Fondos con Afectacién Especifica 0,00 0.00}a5) Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo i 0,00
26) Depésitos de Fondos de Terceros en Garantia y/o Administracidn 0.00 0.00 :Emmm“' Comiskones. y Otros Gastos de 11 Deuda Piblica por Pagar a Corto 0.00
a7 uhvakentes 0.00] 0.00}a7) Retenciones v Contribuciones por Faqar a Corto Plazo 821,439.53]
05 a Recibir Efectivo o Equivalentes 31,538.59 34,745.84|a8) Devoluciones de |a Ley de Ingresos por Pagar a Corto Plazo
b1} Inversiones Financleras de Corto Plazo 0.00 0.00}a9} Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo
b2} Cuentas por Cobrar a Corto Plazo 136,00 745,84(b. Documentos por Pagar a Corto Plazo
b3} Deudores Diversos par Cobrar a Corto Plazo 31,402.59 34,000.00{b1} Documentos Comerciales por Pagar a Corto Plazo
b4) Ingresos por Recuperar a Corto Plaze 0.00 0.00{b2) Documentos con Contratistas por Dbras Plblicas por Pagar a Corto Plazo
b5} Deudares por Anticinos de |a Tesorerfa a Corto Plazo 0,00 0.00]b3) Otros
b&) Préstamos Otorgados a Corto Plazo 0.00 0,00fc. Porcién a Corto Plaze de la Deuda Pablica a Largo Plazo
b7} Otros Derechos & 0 vl 0.00} 0.00fc1) Porcién a Corto Plazo de la Deuda Piblica
[ Dered:us_a bir Bienes o Servicios 37,356.23| B6,854.06|c2) Porcidn a Corto Plazo de Arrendamiento Financiero
;}m:n;‘:: a Proveedores por Adquisicidn de Bienes y Prestacidn de Servicios a 37,356.23 86,854.06]d, Thtulos y Valores a Carto Pt
€2) Anticipo a Proveedores por Adquisicidn de Bienes Inmuebles y Muebles a 0.00) 0,00{e. Pasivos Diferidos a Plazo
Corto Plazo Cortn
3) Anticipo a Proveedores por Adguisicidn de Bienes Intangibles a Corto Plazo 0.00} 0.00[e1) Ingresos Cobrados por Adelantado a Corto Plazo 0,00 0.00}
4] Anticipo a Contratistas por Obras Publicas a Corto Plazo 0.00 0.00{e2) Intereses Cobrados por Adelantado a Corto Plazo 0.00 0.00
a ir 8 08 & Corto Plazo 0.00] 0,00}e3) Otros Pasive Diferidos 3 Corto Plazp 0.00 0.00
nventarios 0.00 0.00 |F. Fondos y Blenes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo. 0.00 0,00
dl‘,u Inventario de Mertan:las para Venta 0.00 0.00[f1} Fondos en Garantia a Corto Plazo 0,00, 0,00
d2) de 0.00} 0.00)2) Fondos en Administracion a Corto Plazo 0.00) 0.00
43} Inventario de Mercancias en Proceso de Elaboracidn 0,00 0.00]F3) Fondos Contingentes a Corto Plazo 0,00, 0,00
d4) Inventario de Materias Primas, Materiales v Suministros para Produccidn 0.00 0.00}f4) Fondes de Fideicomises, Mandatos v Contratos Andleaos 2 Corto Plazo 0,00, 0.00
d5} Blenes en Transito PS] Otros Fondos de Terceros en Garantia v/o Administracién a Corto Plazo 0.00) 0.00)
€. Almacenes res y Blenes en Garantia a Corto Plarg 0.00] 1}
T. Estimacion por PErdida o DELerions de ACvos CIculantes 0.00 Q.00
I;LIE:TE;M% para Cuentas' Incobrables: por Derechos: 3. Reclbir Efectiva. o 0.00] g:lJ Provisian para Demandas y Juicios a Corts Plazo 0.00] 0.00]
de Inventzsrios 0.004a2) Prwlsuﬁn nm Cm’dnw‘das a Corto Plazo 0.00} 0.00|
9. Otms Activos Circulantes 4 Corto Plaz 0.00} 0.
a1} Valores en Garantia L . Oitros Pasluos a i:artn Plaxo 0,00} 0.00]
a2) Blenes en Garantia (exciuve depdsitos de fondes) 0.00 1) Ingresos por Clasificar 0.00 0.00}
93) Blenes Dervados de gos, Decomises, ¥ y Dacidn en Pago h2) Recaudaciin por Participar 0.00 0.00}
a4} Adguisician con Fondos de Terceros Otros Pasivos Circulantes 0.00] 0.00{
IA. Total de Activos Circulantes 1,282,591.15| 62|IIA. Total de Pasivos Circulantes 360,966,11 5,068,800.53
Active No Circulante Pasivo No Circulante
a. Inversiones Financieras a Largo Plazo 0.00) 0.00a. Cuentas por Pagar a Lamo Plazo 24,559,575.60 20,312,214.60
b. Derechos a Reciblr Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 94,223.94 94,223.94|b. Documentos por Paoar a Largo Plazo 0.00; 0.00;
c. Blenes fura y en Proceso 0,00 0.00fc. Deuda Piblica a Lamo Plaza 0.00, 0,00
d. Bienes Muebles 9,477,137.69 9,477,137.69|d. Pasivos Diferidos a Largo Plazo 236,832.31 265,637.86
. Activos Intangibles 59,012.29 59,012.29|e. Fondos y Blenes de Terceros en Garantia yfo en Administracidn a Largo Plazo 0.00 0,00
. Depreciacidn, Deterioro y Amortizacidn Acumulada de Bienes -B,300,050.42 -5,201,600.651. Provisianes a Largo Plazg 3 2,813,417.00
0. Activas Diferidas 0.00 0.00)
h. Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 0,00 0.00| 118, Total de Pasivos No Circulantas 23,391,269.46|
I. Otros Activos no Clroulantes 0,00 0 _
11. Total del Pasivo 28,460,089.99
IB. Total de Activos No Circulantes 1,330,323.50 1,428,773.27
|HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
I. Total del Active 2 612.914, ﬁ 2w
po s D8 ARRRS
1IIA. Hacienda Piblica/ c 0.00
. Aportaciones 0.00
b. Donaciones de Capital 0.00]
|c. Actializacién de |a Hacienda Publica/Palrimonio. 0.00f
1IIB. Puibli io G d -25,963,723,10
. Resultados del Eierdﬂo {Ahm-rw’ Desahoms) =3,204,014.27
br. Resultados de Ejercicios Anterlores -22,759,708 83
c. Revalios .
d. Reservas o.g
|e. Rectificaciones de Resultados de Ejerciclos Anterores 0
s, IIC. Exceso o fici en la A de la Haciend.
/ gl Piiblica/Patrimonio e e
3, Resultado por Posicidn Monetaria 0.00) 0.00
. Resultado por Tenencla de Activos no Monetarios 2 0.00)
111, Total Haclenda Piiblica/Patrimonio -25,851,805.37| -25963,723.10
(1Y, Total del Pasive v fiacienda Piblica/ Patiimenis Z
X 4
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— INSTITUTO MUNICIPAL DE CUI.TURA FISICA Y DEPORVE .
F4 - Balance Presupuestario - LDF
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
= ok . U Estimado/ Recaudado/
Concepto Aprobado Devengado Paceds
— A. Ingresos Totales 25,404,229.99 17,797,929.33 17,797,929.33
Al. Ingresos de Libre Disposicion 25,404,229,99) 17,797,929.33 17,797,929.33
A2, Transferencias Federales Etiquetadas 0.00| 0.00 0.00
— A3, Financiamiento Neto 0.00] 0.00 0.00)
B. Egresos Presupuestarios 1 25,404,229.99 17,587,651.83 17,587,651.83
B1, Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacidn de la Deuda Publica) 25,404,229.99 17,587,651.83 17,587,651.83]
- B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacidn de la Deuda Piblica) 0.00 0.00 0.00
C. Remanentes del Ejercicio Anterior 0.00 0.00 0.00|
— C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposicion aplicados en el periodo 0.00 0.00 0.00
C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo 0.00 0.00 0.00]
- 1. Balance Presupuestario 0.00 210,277.50 210,277.50
I1. Balance Pr stario sin Financiami Neto , 0.00 210,277.50 210,277.50
ITI. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio 0.00 210,277.50 210,277.50
Anterior
— | |
[CONCEPTO : Aprobado | Devengado Pagado
) E.T , Comisi Y Gastos de la Deuda 0.00 0.00 0.00
El. Inr.emes, Comisiones y Gastos de |la Deuda con Gasto No Etiquetado 0.00] 0.00 0.00]
- E2. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado 0.00 0.00 0.00
1V. Balance Primario o.oul 210,277.50 210;??.50[
CONCEPTO R / _r' R s gad I!eciudadqi
% B P Pﬂado
T F. Financiamiento 0.00 0.00 0.00
F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion 0.00 0.00 0.00
- F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas 0.00 0.00 0.00
G. Amortizacion de la Deuda 0.00 0.00 0.00
G1. Amortizacion de la Deuda Pablica con Gasto No Equuelado 0.00 0.00 0.00
G2, Amortizacion de la Deuda Piblica con Gasto Etig d 0.00 0.00 0.00
A3. Financiamiento Neto 0.00 0.00 0.00
] : : Estimado; Recaudado/
CONCEPTO Aprobado Devengado PaaiHo
= Al. Ingresos de Libre Disposicion 25,404,229.99 17,797,929.33 17,797,929.33
A3.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicidn 0.00
F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicidn 0.00 0.00 0.00
—_ G1. Amortizacién de la Deuda Piblica con Gasto No Etiquetado 0.00 0.00 0.00
B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Piblica) 25,404,229.99 17,587,651.83 17,587,651.83
T C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposicién aplicados en el periodo 0.00 0.00 0.00
V. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles 0.00 210,277.50 210,277.50
m— VI. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Fi i Neto 0.00 210,277.50 210,277.50
- . . N Recaudado/
CONCEPTO ae Estimado/ Aprobado Devengado Patada
_— A2, Transferencias Federales Etiquetadas P 0.00 0.00 0.00
A3.2 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas |, 0.00 0.00 0.00
F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas \ 0.00 0.00 0.00
G2, Amortizacion de la Deuda Plblica con Gasto Etiquetade i \ 0.00 0.00 0.00
—_— /
{B2. Gasto Etiquetado (sin inclulr Amortizacion de la Deuda Plblica) \ 0.00 0.00 0.00
— C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados/en el periodo \ 0.00 0.00 0.00
VIL. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados | I'_I £l 0.00 0.00 0.00
— VIIL Baknce Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financiamiento Neto f 0.00 | 0.00 0.00
ING. A NE ALCAZAR - 2 ] R SANCHEZ SILVA
msx mm DIRECCION GE DEL IMCUFIDE

— PRESIDENTE DE LA JUNT& DE GOBIERNO
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00 071

% . . INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE T T
F5 - Estado Analitico de Ingresos Detallado - LDF
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025
(CIFRAS EN PESOS ¥ CENTAVOS)
g e e T T Ampliaciones/ e Diferencia
R S Estimado (et iteibnad) Modificado ~ Devengado Recaudado
Ingresos de Libre Disposicion
A. Impuestos 0.00 0.00 0.00) 0.00] 0.00
B. Cuotas y Aportaciones de Sequridad Social 0.00 0.00 0. 0,00] 0.00
C. Confribuciones de Mejoras 0,00 0.00 0, 0.00] 0.00
D. Derachos 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
E. Productos 0,00 0.00 0.00] 0.00] 0.00
F. Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00] 0.00] 0.00
G. ggnesos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios L 96 0.00) 11,953,286.96 11,173 11,173,393.88) -775.853.08
H. Participacicnes 0.00) 0.00| 0.00 0.00 0.00
h1) Fendo General de Participaciones 0.00 0.00) 0.00 0.00 0.00
h2) Fendo de Fomento Municipal 0.00 0.00] 0.00 0,00 0.00
h3) Fondo de Fiscalizacidn v Recaudacidn 0.00 0.00| 0.00 0.00 0.00
h4) Foendo de Compensacidn 0.00] 0.00] 0.00 0.00 0.00
h5) Fendo de Extraccidn de Hidrecarburos 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00
h6) Impuesto Especial Sobre Produccidn y Servicios 0.00) 0.00| 0.00 0.00 0.00
h7) 0.136% de la Recaudacién Federal Participable 0.00] 0.00] 0.00] 0.00 0.00
h8} 3.17% Scbre Extraccidn de Petréles 0.00] 0.00| 0.00] Q.00 0.00
h9) Gasolinas v Diésel 0.00] 0.00 0.00) Q.00 0.00
h10) Fondo del Impuesto Sobre la Renta 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
hil) Fondo de Estabilizacidn de los Ingresos de las
Entida 5 0.00 0.00 0.00| 0.00;
1. Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal 0.00 0.00 0.00] 0.00
i1} Tenendia o Uso de Vehlculos 0.00 0.00 0.00 0.00
i2) Fondo de Compensacidn 1SAN 0.00 0.00 0.00 0.00
13} Impuesto Sobre Automdviles Nuevos 0.00 0.00 0.00 0.00]
i4) Fondo de Comp ion de Repecos-Int dio! 0.00 .00 0.00 0.00)
In I 0.00 .00 0.00 L]
1. Transferencias y Asignaciones 13,450.943.03 -764.213.27 6,624,535.45 -6,826,407.58
K. Convenios 0.00 0.00 0.00 0,001
k1) Otros Convenlos v Subsiding 0.00 0.00 0.00 [1]
L. Otros Ingresos de Libre Disposicion 0.00 Q.00{ 0.00 0.00
11} Participaciones en Ingresos Locales .00 .00 0.00 0.00
12} Otros Ingresi s i 0,00 .00 0.00 0.00 Q
T Total de Ingresos de Libre Disposicion 254042 -764,213.77 24,640,016.72 17,797,929.33 17,797,929.33] -7,606,300.66
Ingresos Excgﬂentes de Ingresos de Libre DIsposicion 5
Transferancias Federales Etiquetadas
A. Aportaciones 5 .00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
al) Fondo de Aportaciones para la Noémina Educativa
v Gasto Operativo 0.00 0.00] 0.00 Q.00 0.00 0.00
a2) Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud 0.00 0.00 0.00 0,00/ 0.00 0.00
a3) Fondo de Aportaciones para la Infrasstructura 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Social y . ! % 2 3
@4) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de
los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del 0.00] 0.00] Q.00 0.00/ 0,00 0.00
Distrito Fedaral
a5) Fondo de Aportaciones Miltiples 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00
ab) Fondo de Aportaciones para la Educacidn
Tecnoldalca v de Adultas 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00
a7) Fondo de Aportaciones para |a Seguridad Pdblica
de los Estados v del Distrito Federal . 9.0 2.0 o500 i %90
ag) Fm:uin de FApnrta:l:::s para el Fortalecimiento de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
B. Convenios 0.00 Q.00 0.00] 0.00 0.00] 0.00)
bl) Convenios de Proteccidn Social en Salud 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
b2) Convenics de Descentralizacidn 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00
£3) Convenios de Reasignacidn 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o,ﬂﬂ
b4} Otros Convenios v Subsidios 0.00 0.00 0, 0.00 0. 0.00
C. Fondos Distintos de Aportaciones 0.00 0.00/ 0.00] 0.00 0.00 0.00
cl) Fondo para Entidades Federativas y Municipios
Praxiiichires de Fldracarburns 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
o i 0 0. 0,00 0.00 0.00 0.00
B T ias, Asignaciones, Sut ¥ Subvenciones, y
Pensianes v Jubilaciones 0.00 0.00] 0.00 0,00 0.00 0.00]
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas 0.00] 0.001 0,00 0.00 0,00 0.00
11, Total de Transferencias Federales Etiquetadas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ITL. Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0, 0.00 0. 0.00
. Ingresos Derlvados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00| 0,004
IV, Total de Ingresos / 25,404,229.99 -764,213.27 24640,016.72 17,797,929.33 17,797,929.33| -7,606,300.66]
Datos Informativos
1. Ingresas Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Ingresos de Libre Disposicidn 25,404,229 -764,213.27 24,640,016.72 17,797,929.33 17,797,929.33 -7,606,300.66
_2r. Ingresos I{:srrivaadoslde ;L?ancuau]-nenkns con Fuente de Pago de 0.00 0.00 .00 0.00 0.00
. Inglesos Derivados de Financiamientos 25,404,2 -764,213.27 24,640,016.72 17,797,929.33 17.797.929.33 -7,606,300.66
a i / )
AN \
N
hY
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dQ] 'I'rarlsferenclas al Exhemr
E. Bienes

el) Mob.llam ¥ Equlno de Administracién
€2) Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

&e3) Equipo e | Médico v de Laboratori
e4) Vehiculos y Equipo de Transporte

5) Equipo de Defensa y Sequridad

e6) Maguinaria, Otros Equipos v Herramientas
e7) Activos Bicldgicos

efl) Bienes Inmuebles

29} Activos Intangibles

F. Inversién Plblica

f1) Obra Piblica en Bienes de Dominio Plblico

2) Obra Piblica en Bienes Propios

f3) Provectos Productivas v Acciones de Fomento

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones

g1} Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
02) Acciones y Participaciones de Capital

93) Compra de Titulos y Valores

g4) Concesidn de Préstamos

05) Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativa)

a6) Otras Inversiones Financleras

a7) Provislones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
H. Participaciones y Aportaciones

h1) Participaciones

h2) Aportaciones

h3) Convenios

1. Deuda Plblica

il) Amortizacidn de la Deuda Piblica

i2) Intereses de la Deuda Piblica

i3) Comisiones de la Deuda Piiblica

14) Gastos de la Deuda Piblica

i5) Costo por Coberturas

i6) Apoyos Financieras

17} Adeudos de Ejerciclos Fiscales Anteriores (ADEFAS)

FISICA Y
F6a - Estado Analitico del Ejercicio del de Egresns llado - LDF
" Clasificacion por Objeto del Gasto | (Capitulo y Concepto)
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
: Egresos
B . Cohcepto Ap (Red 'i""“; Madificado Devengado Pagado Subsiercicio
T. Gasto No Etiquetado 25,404,229.99 -764,213.27] 24,640,016.72 17, 17,587,651.83 7,052,364,89
A ICHoS Persona 15,794,165.77 435,786.73 16,228,952.50| 12,831,282.69 12,831,282.64 3,398,669.86
al) Remuneraciones al Personal de Cardcter Permanente 7,323,483.58 -509,737.76 6,813,745.82 6,212,555,41 6,212,555.41 601,190.41
a2) Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio 5,2608,650.11 945,524,949 6,215,174.60 5,389,696.79| 5,389,696.79 B25,477.81
a3) Remuneraciones Adicionales y Especiales 936,972.58 0.00| 936,972.58 45,486.70| 45,486.70/ B891,485.88|
a4) Sequridad Social 2,264,059.50 0.00] 2,264,059.50 1,183,543.74| 1,183,543.74] 1,080,515.76
a5) Otras Prestaciones Sodiales y Econdmicas 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00)
a6) Previsiones 0.00 0.00] 0.00 . 0.00 0.00|
a7) Pago de Estimulos a Servidores Plblicos 0.00 0.00 1) . 0.00
B. Materiales y Suministros 643,420.64 956,000.00 1,599,420.64 1,043,428.01 1,043,428.01 555,992.63
b1} Materiales de Admii idn, Emisidn de Doc tos v Articulos Oficiales 279,180.64 406,000.00 685,180,649/ 478,434.27 478,434.27 206,746.37
b2) Alimentos y Utensilios 41,580.00| 150,000.00 191,580.00 170,589.36 170,589.36 20,990.64
b3) Materias Primas y Materiales de Produccidn y Comercializacién 0.00) 0.00 0.00) 0.00 0.00] 0.00]
b4) Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacidn 0.00) 0,00 0.00| 0.00 0.00 0.00
b5) Productos Quimicos, Farmacéuticos v de Laboratorio 30,635.00| 50,000.00 80,635.00 22,632.07 22,632.07 58,002.93
b&) Combustibles, Lubricantes y Aditivos 148,980.00| 120,000.00 268,980.00| 162,717.64 162,717.64 106,262.36
b7) Vestuario, Blancas, Prendas de Proteccién v Articulos Deportivos 143,045.00| 230,000.00 373,045.00 205,054.67 209,054.67 163,990.33
b8} Materiales v Suministros Para Sequridad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
b49) Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0.00| 0.00 1] 0.0 0.00 0.00
C. Servicios Generales B,886,643.58 -2,156,000,00 6,730,643.58 3,709,556.18 3,709,556.18 3,021,087.40
cl) Servicios Basicos 328,244.67 425,000.00 753,244.67 436,493.02| 436,493,02 316,751,565
c2) Servicios de Arrendamiento 100,980.00 46,200.00 147,180.00 73,353.70| 73,353.70 73,826.30
c3) Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos v Otros Servicios 203,428.85 203,250.00 406,678.85 319,824.97| 319,824.97 B86,853.88
©4) Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 162,068.52 130,000.00 292,068.52 235,965.10 235,965.10| 56,103.42
€5) Servicios de Instalacidn, Reparacidn, Mantenimiento y Conservacidn 7.037.770.61 -3,212,650.00 3,825,120.61 2,036,254.56 2,036,254.56 1,788,866.05]
€6) Servicios de Comunicacidn Social y Publicidad 20,671.14 240,000.00 260,671.14 259,307.79 259,307.79 1,363.35]
€7) Servicios de Traslado y Visticos 200.000,00 0.00 200,000.00 | 78,824.00 121,176.00]
cB) Servicios Oficiales O.Dﬂ 12,200.00 12,200.00 ; 11,717.92 r
€9) Otros Servicios Generales B33,479.79 0 B833,479.79
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 80,000.00] 0.00 .
d1) Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico 0,00 0.00 0.0
d2) Transferencias al Resto del Sector Piblico 0.00) 0.00 .
d3) Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00 .| 0.00
d4) Ayudas Sociales 80,000.00| 0.00 3,385.00 76,615.00
d5) Pensiones v Jubilaciones 0.00 0.00 0.00
d6) Transferencias a Fideicomisos, Mandatos v Otros Analogos 0.00 0.00
d7) Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00
d8) Denatives , 0.00

0.00

[IT. Gasto Etiquetado

A, Servicios Personales

al) Remuneraciones al Persanal de Cardcter Permanente
a2) Remuneraciones al Personal de Cardcter Transitorio
a3) Remuneraciones Adicionales y Especiales

a4) Seguridad Social

a5) Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas

ab) Previsiones

a7) Pago de Estimulos a Servidores Piblicos

B, Materiales y Suministros

b2) Alimentos v Utensilios

b3) Materias Primas y Materiales de Produccidn y Comerdializacidn
b4) Matenales y Articulos de Construccién v de Reparacién

b5) Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio

b6) Combustibles, Lubricantes y Aditivos

b7) Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion v Articulos Departivas
bB) Materiales y Suministros Para Seguridad

b3) Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

C. Serviclos Generales

cl) Servicios Basicos

c2) Servicios de Amrendamiento

c3) Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios

bl) Materiales de Administracian, Emisidén de Documentos y Articulos Oficiales




c4) Servicios Financieros, Bancarios y Comercialas 0.00] 0.00|
€5) Servicios de Instalacidn, Reparacidn, Mantenimianto y Conservacion 0.00) 0.00
¢6) Servicios de Comunicacién Social y Publicidad 0.00 0,00
c7) Servicios de Traslado v Vidticos 0.00] 0.00
c8) Servicios Oficiales 0.00| 0.00
c9) Otros Servicios Generales 0. 0.001
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0.00] 0.00
d1) Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico 0.00 Q.00
d2) Transferencias al Resto del Sector Plblico 0.00 0.00
d3) Subsidios y Subvenclones 0.00 0.00
d4) Ayudas Sociales 0.00 0.00
d5) Pensiones v Jubllaclones 0.00 0:00
d6) Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Ctros Andloges 0.00 0.00
d7) Transferencias a la Sequridad Social 0.00 0.00
d8) Donativos 0.00 0.00
d3) Transferencias al Exterior 0.00 0.00
|E. Blenes Muebles, Inmuebles e Intangibles 0.00 0.00
e1) Mobiliario y Equipa de Administracién 0.00 0.00
e2) Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0.00 0.00
e3) Equipo e Médico y de Lab 0.00 0.00
4) Vehiculos y Equipo de Transporte 0.00 0.00
e5) Equipo de Defensa y Seguridad 0.00 0.00
eb) Maguinaria, Otros Equipos y Herramientas 0.00 0.00
&7) Actlvos Bioldgicos 0,00 0.00
eB) Bienes Inmuebles 0.00 0.00
€9) Activos Intanglbles 0.00 £.00
F. Inversién Piblica 0.00 0.00
f1) Obra Piblica en Bienes de Dominio Piblico 0.00] 0.00
f2) Obra Pdblica en Bienes Propios 0,00 0.00
f3) Proyectes Productivos v Acciones de Fomento 0.00) 0.00
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0.00) 0.00
g1) Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0,00, 0.00
92) Acciones y Participaciones de Capital 0.00| 0.00;
g3) Compra de Titulos y Valores 0.00 0.00
g4) Concesidn de Préstamos 0.00 0.00
g5) Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos 0.00) 0.00
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0.00 0.00)
g6) Otras Inversiones Finandieras 0.00] 0.00
g7) Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0.00] 0.00
H. Participaciones y Aportaciones 0.00] 0,00/
h1) Participaciones 0.00] 0,00
h2) Aportaciones 0.00| 0.00]
h3) Convenios 0.00] 0.00]
1. Deuda Piblica 0.00] Q.00
i1) Amortizacidn de la Deuda Piblica 0.00 0.00
12} Intereses de la Deuda Plblica 0.00] 0.00]
13) Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00]
i4) Gastos de la Deuda Piblica 0.00 0.00
i5) Costo por Coberturas 0.00 0.00
i6) Apoyos Financieros 0.00 0.00]
i7) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0.00 (X
III. Tniil 1] 17,587,651.83 17,587,651.83 7,052,364.89

)\Sf«//

ING. Al S M, ALCAZAR
PRESIDE uur.c1
PRESIDENTE DE LA JUNTA DE GOBIERNO

SANCHEZ SILVA

DIRECCION GEN DEL IMCUFIDE

. SO vLALoN v
C.P. DE ATRICIA VILLALON RIVERA T.C. ELIZABI

ENCARGADA DE LA DIRECCION DE DEPARTAMENTO
ADMINISTRACION Y FINANZAS ¥ FINANZAS

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente corectos, y son responsabilidad del emisor.”
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TNSTITUTO MONICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE

00 075

Féc - Esl:adu nnalmm del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacidn Funcional (Finalidad y Funcién)
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

(CIFRAS EN PESOS ¥ CENTAVOS)
Egrasos
: Aprobado ?E'“"!"“'I“"“" Modificado |  Devengado Pagado SReeecirle

I do 24,640,016.72 17,587,651.83 17,587,651.83| 7,052,364.89
A. Gobierno 0.00 0.00 0.00 0.00
al) Legislacion 0.00 0.00 0.00 a.00
a2) Justicia 0.00 0.00 0.00 0.00]
a3} Coordinacién de la Politica de Gobiemo 0.00 0.00 0.00 0.00)
a4) Relaciones Exterlores 0.00 0.00 0.00 0.00
a5) Asuntos Financieros v Hacendarios 0.00 0.00 0.00 0.00
a6) Sequridad Nacional . 0.00 0,00 0.00 0.00
a7} Asuntos de Orden Piblico v de Seauridad Interior 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
|a&} Otros Servicios Generales 0.00] 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
B. Desarrollo Social 25,404,229.99 -764,213.27 24,640,016.72 17,587,651.83 17,587,651.83 7.052,364.89
b1) Proteccidn Ambiental 0.00 0.00 0 0.00) 0.00 0.00

b2) Vivienda v Servicios a la Comunidad 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00)
b3) Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00) 0.00
b4) Recreacidn, Cultura y Otras Manifestaciones Soclales 25,404,229.99 -764,213.27 24,640,016.72 17,587,651.83 17,587,651.83 7.052,364.85
b5) Educacion 0.00 0.00 0.00/ 0.00 0. 0.00
bé) Proteccion Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
b . 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00
C. Desarrollo Econdmico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
cl}) Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00] 0.00
c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca v Caza 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
c3) Combustibles v Energia 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00
c4) Mineria, Manufacturas v Construccion 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
c5) Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
c6) Comunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
€7) Turismo 0.00 0.00) 0.00 0.00 0.00 0.00
c8) Ciencia, Tecnolegla e Innovacidn 0.00) 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00]
I A ndmicos 0.00] 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00|
D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
gtt;’;ansaocnnes de la Deuda Publica / Costo Financiero de la 0,001 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes

Niveles v Ordenes de Gabierno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00]
d3) Saneamiento del Sistema Financiero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Adeudos de Ejercicios Fit riores 0.00 0.00 0,00 0.00] 0.00 0.00

1I. Gasto Etiguetado 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00] 0.00]
A. Gobierno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
al) Leaislacidn Q.00 0.00 0.00| 0.00 0.00] 0.00
a2} Justicia 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00] 0.00
a3) Coordinacién de la Politica de Gobiemo 0,00 0.00 0.00] 0.00 0.00] 0,00
a4) Relaciones Exteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Q.00
a5) Asuntos Financiers y Hacendarios 0.00 0.00) 0.00] 0.00 0.00 0.00)
a6) Sequridad Nacional 0.00] 0.00) 0.00] 0,00 0.00 0.00
a7) Asuntos de Orden Pdblico v de Sequridad Interior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ici 0.00 0.00] 0.00 0,00 0.00 0.00]
B. Desarrollo Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
bl) Proteccidn Ambiental 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00 0.00
b2) Vivienda v Servicios a la Comunidad 0.00 0.00] 0.00 0.00) 0.00 0.00
b3) Salud 0.00 0.00] .00 0.00 0.00 0.00
b4) Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
b5} Educacidn 0.00 0.00 0.00/ 0.00 0.00 0.00
b&) Proteccion Social Q.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00
|b7] Otros Asuntos Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
C. Desarrollo Econdmico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
c1) Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General 0.00 0.00 0.00] 0,00 0.00 0.00
c2) Aqropecuarta, Silvicuitura, Pesca v Caza O.DDI 0.00] 0.00] 0.00 0.00 0.00
c3) Combustibles y Energla 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
c4) Minerla, Manufacturas y Construccion 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
c5) Transporte 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00
c6) Comunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
c7) Turismo 0.00] 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00]
cB) Clencia, Tecnologia e Innovacidn 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ustrias Ac icos 0.00] 0.00 0.00 0.00) 0.00 0.00
D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores Y 0.00 0.00 0.00) 0.00 0.00 0.00
dDL)u‘cIl';ansacamm de [a Deuda Publica / Coste Financiero de !am{ 0.00 0.00 .00 0.00 0.00 0.00

d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentés
Niveles v Ordenes de Gobigrrio f 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00
d3) Saneamiento del Sistema Financiero f .00 0.00 0.00 0.00 0.00| 0.00
d4) Ad: les Anl .00 0.00/ 0.00 0.00 0.00 0.00
L —

-764.213.27 ;z.;gz.ﬁ‘lﬂl 17,587,651,83 7,052,364.89

ING. ALFO v Wéz
PRESIDENTE jefiiICI
PRESIDENTE DE LA JUNTA DE GOBIERNO
AR e
k7O
M T
W
c CIA VILLALON

ENCARGADA DE LA DIRECCION
FINANZAS

RA
5E ADMINISTRACION Y

ELABORD

¥ FINANZAS -

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor.”

i
T.C. ELIZABETH CHA\E%BO ZALEZ
DEPARTAMENTO nbce A A AD

\

R SANCHEZ SILVA
L DEL IMCUFIDE
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| INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE
F8 - Informe sobre Estudios Actuariales - LDF

Pensiones y

jubilaciones

Tipo de Sistema

Prestacion laboral o Fondo general para trabajadores del estado o
municipio

Beneficio definido, Contribucion definida o Mixto

|Poblacidn afiliada

Activos

Edad maxima

Edad minima

Edad promedio

Pensionados y Jubilados

Edad maxima

Edad minima

Edad promedio

Beneficiarios

Promedio de afios de servicio (trabajadores activos)

Aportacién individual al plan de pensidn como % de! salario
Aportacidn del ente plblico al plan de pensién coma % del salario
Crecimiento esperado de los pensionados v jubilados (como %)
Crecimiento esperado de los activas (como %)

Edad de Jubilacién o Pensién

Esperanza de vida

Ingresos del Fondo
Ingresos Anuales al Fondo de Pensiones

Némina anual

Activos

Pensionados y Jubilados

Beneficiarios de Pensionados y Jubilados

|Monto mensual por pensidn
Maximo

Minimo

Promedio

Monto de la reserva

Valor presente de las obligaciones
Pensiones y Jubilaciones en curso de pago
Generacion actual

Generaciones futuras

Valor presente de las contribuciones asociadas a los
sueldos futuros de cotizacidn X%

Generacion actual

Generaciones futuras

Valor presente de aportaciones futuras
Generacion actual

Generaciones futuras

Otros Ingresos

Déficit/superavit actuarial
Generacion actual
Generaciones futuras

Periodo de suficiencia
Afio de descapitalizacion
Tasa de rendimiento

|Estudio actuarial

|Empresa qT elabord el estudio actuarial

Afio de elabaracion del estudio actuarial /

Salﬁd

"~ Riesgos de
trabajo

Invalidez y vida

- Otras prestaciones
soclales
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"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor.”




INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE
ANEXO 3 - Guia de Cumplimiento de la Ley de Disciplina Financiera de las Entidades Federativas y Municipios

00 082

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

B Implementacion i Resultado
7 fi Lt SI NO F
undamento | Comentarios
Indicadores de Observancia AN T Fecha estmada de it _
cean=me s Cumollrmentu
I 3 RE JE DS S i
A. INDICADORES CUANTITATIVOS
1 Balance Presupuestario Sostenible
Iniciativa de Ley de Ingresos y 9I Art. 6y 19 de
a. Propuesto Proyecto de Presupuesto de dic-24 25,404,229.9 pesos ‘Ia LOF
Egresos =
Ley de Ingresos y Presupuesto Art. 6y 19
, -2 25,404,225.99 S
b. Aprobado jo Eqresgs ene-25 peso ia_ LDF
- I . Art. 6y 19 de
¢ Eercido Cuenta Plblica / Formato 4 LDF jun-25 17,587,651.83 pesos a LDF
2 Balance Presupuestario de Recursos Disponibles Sostenible =
Iniciativa de Ley de Ingresos y
Art. 6y 19 d
4. Propuesto Proyecto de Presupuesto de 0.00 pesos a :DF ®
oyn- Art. 6y 19d
Ley de Ingresos y Presupuesto 6y e
b, Aprobado de Egresos 0.00 pesos a LDF
¢ Eercido Cuenta Piblica / Formato 4 LDF 0.00 pesos N2 ¥ >
3_Financiamiento Neto dentro del Techo de Financiamiento Neto
St Art. 6, 19 y 46
a. Propuesto Iniciativa de Ley de Ingresos 0.00 pesos de la LDF
Art. 6, 19y 46
b. Aprobado Ley de Ingresos 0.00] pesos de a LDF
5 2 Art. 6, 19 y 46
c. Efercido Cuenta Piblica / Formato 4 LDF 0.00| pEsos e la LDF
4 Recursos destinados a la atencidn de desastres naturales
= Asignacion al fideicomiso para
" desasties paturales
a.1 Aprobado Reporte Trim. Formato & a) U.Dol pesos Art. 9 de la LDF
a.2 Pagado Cuenta Plblica / Formato 6 a) o.ucll pesos Art. 9 de la LDF
Aportacidn promedio realizada
por la Entidad Federativa I
b. durante los 5 ejercicios previos, g”:‘;:z‘;:"esr‘;f ;gch‘i‘[’f;\f 0.00| pesos Art. 9 de la LDF
para infraestructura dafada por P 2
desastres naturales
Saldo del fideicomiso para Cuenta Plblica / Auxiliar de
| ©desastres naturales Cuentas i peus Art. 9 de la LDF
Costo promedio de los ditimos 5
ejercicios de la reconstruccion de Autorizaciones de recursos
A i 0.00 pesos . la LD
a infraestructura dafiada por aprobados por el FONDEN O e L DR
desastres naturales
5 Techo para servicios personales
& f,jgmm ) 8/ Pastpueso o8 Reporte Trim. Formato 6 d) 0.00 pesos Mt E@Ogl te
oy i Art. 13 fracc, V
b, Ejercido Reporte Trim. Formato 6 d) 0.00 pesos y 21 de la LDF
6 _Previsiones de gasto para compromisos de pago derivados de APPs
Asignacidn en el Presupuesto de Art, 11y 21 de
B | | Presupuesto de Egresos 0.00 pesos la LDF
7 _Techo de ADEFAS para el ejercicio fiscal
Proyecto de Presupuesto de Art, 12 y 20 de
a. Propuesto Eq 0.00 pesos lg LDF
b, Aprobado Reporte Trim, Formato 6 a) 0.00 pesos Art, II:L',-E’)";U de
¢ Ejercido Cuenta Publica / Formato 6 a) 0.00] pesos At |laz|_";;)|2:0 de
IB INDICADORES CUALITATIVOS 5
1_Iniciativa de Ley de Ingresos y Proyecto de Presuguesto de Egresos
Objetivos anuales, estrategias y Ir::[ahﬂ dgel-:yre:z I:gstreosiiy Art. 5y 18 de
metas para el efercicio fiscal yee P la LDF
Earesos
Pro " e el Ir:cmh\.ra de L:y de Ingresos y Att. 5y 18 de
X posjrenbres” i royecto de Presupuesto de la LDF
Egresos / Formatos 7 a) y b)
Descripcion de riesgos Iniciativa de Ley de Ingresos y
Art. 5y 18 de
c. relevantes y propuestas de Proyecto de Presupuesto de 12 LDF
 gcoidn pars enfrentarias Earesos
Resultados de ejercicios fiscales Iniciativa de Ley de Ingresos y Art. 5y 18 de
d. anteriores y el ejercicio fiscal en Proyecto de Presupuesto de o EDF
cuestion Egresos / Formatos 7 ¢) y d)
5 Estudio actuarial de las Proyecto de Presupuesto de Art. 5y 18 de
" pensiones de sus trabajadores Egresos / Formato B la LDF
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2 Balance Presupuestario de Recursos Disponibles, en caso de ser negativo

Razones excepcionales qgue wlh
, st l e s w5y 190
Prgsuptm@rfo de_Rec‘ursas Eg la LDF
Fiente de recursos para cubrir ef Iniciativa de Ley de Ingresos o Art. 6 v 19 de
b, Balance Presupuestario de Proyecto de Presupuesto de ¥
4 z - la LDF
Recursos Disponibles negativo Egresas
Nimero de efercicios fiscales y s
. acciones necesarias para cubrir I':f‘a“"a dse'“';:’egs I;E;te.fodseo Art. 6y 19 de
' ef Balance Presupuestario de i Egresosp la LDF
Recursos Disponibles negative
Informes [rimestrales sobre ef
avance de las acciones para
d. recuperar el Balance Reporte Trim. y Cuenta Pdblica Art,lg rle i
Presupuestarfo de Recursos
Disponibles
3 Servicios Personales
Remuneraciones de los Art. 10y 21 de
3 iblicos Proyecto de Presupuesto Ia LDF
Previsiones salariales y
economicas para cubrir Art. 10y 21 de
b incrementos salariales, creacién Froyecto e Presupuesto la LDF
de plazas v ofips.
INDICADORE EJERCICIO PRESUPUES Lo RS
A. INDICADORES CUANTITATIVOS :
1 Ingresos Excedentes derivados de Ingresos de Libre Disposicién
Monto de Ingresos Excedentes i Art. 14 y 21 de
3 orivacos de ILD Cuenta Publica / Formato 5 U‘Uol pesas Ia LDF
Monto de Ingresos Excedentes At 14 v 21 de
b. derivados de ILD destinados al Cuenta Publica 0.00{ pesos " L\;)F
fin del A. 14, fraccidn I de la LDF 2
Monto de Ingresos Excedentes
derivados de ILD destinados al S Art. 14y 21 de
S fin del A.14, fraccion IT, a) de la SWenasPibsca 0.001 pEsts la LOF
LDF
Monto de Ingresos Excedentes
derfvados de ILD destinados al i Art. 14y 21 de
% fin del A.14, fraccicn Ii, ) de la Cxents Piics | pesos {a LDF
LDF
Monto de Ingresos Excedentes P
o, derivados de ILD destinados af e Bk Itz:e"d’ae
" fin del articulo noveno transitorio : pesos raT: LDFO

IB.' INDIC&DERES CUALITATIVOS

Andlisis Costo-Beneficio para
programas o proyectos de
inversién mayores a 10 millones

Pégina de internet de la
Secretarfa de Finanzas o
Tesoreria Municipal

Art. 13 frac. 111
y 21 dela LDF

de UDIS
isis de conveniencia y

2 andlisis de tr encia de

Pagina de internet de la
Secretarla de Finanzas o

Art. 13 frac. III

—figsaos de los provectos APPs Tesorerfa Municioal ¥ 44088 LDF
Identificacion de poblacion Pagina de internet de la
3 objetivo, destino y temporalidad Secretarla de Finanzas o At 13 frac. VIL
idi y 21 de la LDF
- E DE G
A INDICADORES UJANTITATI\I’OS /-
i Obligaciones a Corto Plazo /
Limite de Obligaciones a Corto ! Art, 30 frac. I
a. g
ff jun-25 28,464,810.02, pesos de la LDF
/ : Art. 30 frac. I
a Corto Plazo }urf25 28.464,819.02 pesos je a LDF

C.P. DELFINA PATRICIA MILLALON RIVERA
ENCARGADA DE LA DIRECCION DE
ADMINISTRACION Y FINANZAS

A

LiC. PABL
DIRECGION

ELABORO

T.C. ELIZABETH CHAV
DEPARTAMENTO DE CON

NZALE

b%_ltmn YﬁNIN)ZAS

\
\

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctas, y son responsabilidad del emisor.” \

SAR SANCHEZ SILVA
RAL DEL IMCUFIDE
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— : et g | . INSTITUCION | bl j NT! e
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES BANCA AFIRME SA 0187118387
= RECURSOS PROPIOS BANCA AFIRME SA 0187118395
RECURSOS PROPIOS BANCA AFIRME SA 0189117086
j RECURSOS PROPIOS BANCA AFIRME SA 0189117094
RECURSOS PROPIOS BANCA AFIRME SA 0189117108
RECURSOS PROPIOS BANCA AFIRME SA 0189117116
1 RECURSOS PROPIOS BANCA AFIRME SA 0189117795
RECURSOS PROPIOS BANCA AFIRME SA 0187129575

\

LIC. PABLO
DIRECCION GEN

AR SANCHEZ SILVA
PRESIDENTE MUNICIPAL Y PRESIDENTE L DEL IMCUFIDE

DE LA JUNTA DE GOBIERNO

AR 0
—_— AN, N
> NY AN
- R A\ s
W ELABORO
C.P. DEL ATRICIA VILLALON RIVERA T.C. ELIZABETH CHAVEZ GONZALEZ

ENCARGADA DE LA DIRECCION DE DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y
ADMINISTRACION Y FINANZAS FINANZAS

Bajo protesta de decir verdsd, deciarames qus esis repsrta § Sus AStA S S6n faanabIe ments Corredios, ¥ 260 respansabilidad dal wmisor



00 036

® /5,
NN
IMDE
Bancos - Conciliacion Bancaria Instituto Municipal de Cultura Fisica y Deporte (IMDE)
Banco: AFIRME - 00187118387 Del Dia: 01-04-2025 al 30-04-2025
SALDO INICIAL 3 2
SALDO SEGUN LIBROS $ 23,023.72

[-] CARGOS DEL BANCO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CARGOS S i
(+] CREDITOS DEL BANCO NO CORRRESPONDIDOS
SUB-TOTAL CREDITOS S -

(+) CREDITOS DEL INSTITUTO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CREDITOS s .

(-) CARGOS DEL INSTITUTO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CARGOS $ -

SALDO SEGUN CONCILIACION: $ 23,023.72
SALDO FINAL EN BANCOS: 5 23,023.72
DIFERENCIA: s -\

N

ING. ALFOMSO JEEUE MARTINEZ ALCAZAR
PRESIDENTE MUNICIPAL Y PRESIDENTE DE LA
JUNTA DE GOBIERNO

IMCUFIDE

I\;:'\‘\ "\'\
N ) M A
‘l ‘ I\ SN

3 5 —_
~—REVISO a BORO |
C.P. DELFINA PATRICIA VILLALON RIVERA T.C. ELIZABET @EZ LEZ
ENCARGADA DE LA DIRECCION DE DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD'Y FINANZAS

ADMINISTRACION Y FINANZAS

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que esle reporte y sus notas son razonablemente comactos, y son responsabilidad del emisor."



4. AFIRME |

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

VIVERO SN INDECO
INDECO LA HUERTA
— MORELIA, MIC 1385621
C.P. 58194 NCN/087
o R.F.C. IMC130122952
000063947720250430 46-145 Péglna 1 de 27
—_ iSucursal: La Huerta Teléfono: 81 8318 3990
Direccion: Ave. Camelinas No. 3555 Fr.Américas, Morelia, Mich.
Numero I'tu:le cuenta 000187118387  Clave Bancaria Estandar (C!I_A'BE.): 062470001871183875 Moneda Nacional
i Ganancia Anual Total Nominal No aplica Rendimiento No genera
- Ganancia Anual Total Real No aplica  [Comisiones cobradas $ 378.00
Tasa de interés ordinaria anual No genera
- INFORMACION GENERAL RESUMEN DE COMISIONES
Fecha de corte 30 ABR 2025 Otras comisiones $ 378.00
= Periodo de 01 ABR 2025 AL 30 ABR 2025 IVA sobre comisiones $ 60.48
Saldo inicial $ 16,383.67 Total de comisiones $ 438.48
- Saldo promedio diario $ 63,597.83
Saldo minimo requerido $ 3,500.00
Depositos $ 1,665,420.85
M Retiros $ 1,658,780.80
Numero de cheques girados 0
™ Numero de cheques exentos 0
Saldo al corte $ 23,023.72
DETALLE DE OPERACIONES
Dia Descripcion Referencia Depdsitos Retiros Saldo
= 08 REPOS GASTOS REBECA LILIANA AFIRMENET $ 960.00 $15,423.67
14 TRASPASO DE CTA: 4 CH 3278 AFIRMENET 3278 $ 905,401.67 $920,825.34
W 14 NOMINA INTERBANCARIA SIG. DIA AFIRMENET . $29,803.53 $ 891,021.81
14 DISPERSION DE FONDOS AFIRMENET $ 504,440.16 $ 386,581.65
| 3 14 NOMINA INTERBANCARIA SIG. DIA AFIRMENET $144,782.35 $241,799.30
- 14 DISPERSION DE FONDOS AFIRMENET $ 98,600.29 $ 143,199.01
- Método de F‘ggo PUE Impuesto:002  Tipo o Factor:Tasa  Tasa o Cuota:0.160000 Uso CFDI:G03 ClaveProdServ: 84121500 [Forma de pago: 03

Cadena Qriginal del Timbre
0| ESZRRCFB-0BAT-44AF-B4DE-EDFFGE1ET2113 | 2025-05-03T15: 52 56 | 0=MBO,/ qdZ0DURIKOYs1] srIFzs+InKFilzZ £6k770m+ £3 tgvalNKMLkSgmaEG I Y gRd o x4 QuWECHME
HLJE:KWSHJZ].IMBS\«y KReQ5aEXd YaB+gEkKve 3pTHORAr Irqiw2 HADLIPOk/DF3gsYViaeaxhRMPIZIV118TYBDIRFYTE T IL2 T fDXROP3 6oA] HutiVowy ] ovD
eventoVigxjwlivtbviLi Pbss'?xﬁ?xyg?sj IvgPinrirdKlWvzdEEAUIOskiaWYNVEgtr YvubyX2ICLsARL X SEE2BS00T2zcNDTy felllRedm3 Y inAUSASRHUSTesEA== | 000010000007
14855070} |

Setlu D|thaI del Emisor
MEQ/JdE0DURIKDYsl]srdFes+InKFilzE£6kTTom+ £3tgval 4oxdQWECHmENL 1Imhas Sath4RnIWNkEYaBrgEXKVe IpTHORAT
aquurznmmruk;bf:gswzaeathnzmusﬂhnsnwr ?JLZT!IJ)(ROpISSoAjHqu\I’quU\(De\'rr\ OVOqx] WUVELVULLPbSG %5 TXyq 6] TvaF Inr irdR1WvzdEERUIOS kial
V2gtr¥vubyX3CLsARL fXILE20SQUT2CND Ty faULRedn3Y LnhUSASRHUSTeSER=

Se!lc I,:’)l'gital del SAT

5d16JoPDEU] SFvbkiYFPntbwKzATHe 2 2egk ThbeBINCZ/ Y IMXr ZgFgi+ Svwhea U fwy 9T 04X qDhFBKLKWLC IRANVAG 2ga SRL 2T TulkXMACE /Y SAZTHDHR] 398/ 2/ AUMICRAKWa
— Bg)(nm-ll- ZtX2efcUWB2cBnecSMQE4Bal /HCED TSledh SHGZTUIJTzrv.'l kjerYed9lxkyh+ErB/aPf0LodkimxA3I41 2T 6vWECsaTRLUBSsDhy QM NEBHGMT 91ud1FfatsFySEEGR) / 9KuOD
W+ FA9]BiknTeHz FSCv20GRdQrBFE0 kaSWKNNuKka 2 st SThFayExrdZERS. 13BEw==

+7<~_J?¢ A

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Régimen fiscal: 601 Régimen fiscal receptor: 603 E 2 i | HY
- gg‘go‘i';'g?gé 48 BANCA AFIRME, S. A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, AFIRME GRUPO FINANCIERO

AV. JUAREZ NO, 800 SUR PISO 9 CENTRO MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO C.P. 64000
TEL: (81) 8318 3900 R.F.C. BAF-850102-JP5



//A AFIRME ] e Estado de Cunta
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO
R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
= 46-145

i Numero de cuenta 000187118387  Clave Bancaria Esténdar. (CLABE): 062470001871183875 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES
~— Dia Descripcién Referencia Depésitos Retiros Saldo
14 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 1 $17,952.28  $125246.73

1 - CUENTA:012320001865032689
HORA:16:30:38 DESTINATARIO:SER
— - VICIOS PACTO, S A.DE C.V. (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
| ND ~ CVE RASTREO:2504
. 14163023501741192254663634 CON
— CEPTO:PAGO IMCUFIDE DE 01 AL 1
~ 5DEABRIL i

14 COMISION $600  $125240.73
_ 14 VA srEE $096  $125239.77
14 PEN. 1AL 15 DE ABRIL GERARDO AFIRMENET $1941.80  $123,297.97

— 14 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX 1 : $ 3,143.93 $120,154.04
CUENTA:002470902427354544
HORA:16:40:01 DESTINATARIO:NOH

I EMI FELIX FELIX (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

— ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504

14163953501743764254666653 CON

CEPTO:PEN. 1 AL 15 DE ABRIL JO

SE DE J. GARCIA

14 COMISION $6.00 $ 120,148.04
— 14 VAT $ 0.96 $120,147.08

14 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 1 $4,003.23 $116,143.85 -

_— TARJETA:004152313165319810
HORA:16:43:25 DESTINATARIO:ANG
EL MONTES VELASCO (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
= ND CVE RASTREQ:2504

14164319501744680254667554 CON
— CEPTO:PEN. 1 AL 15 DE ABRIL JO

SE PABLO MONTES

14 COMISION B ' $6.00  $116,137.85
14 IVA $096  $116,136.89
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR

VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

= 46-145

— Numero de cuenta 000187118387  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183875  Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

— Dia Descripcion Referencia Depadsitos Retiros Saldo

14 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 137-BANCOPPEL 1 $2,441.08 $113,695.81 .

= CUENTA:137470101730770044

HORA:16:46:01 DESTINATARIO:MAR
_— ICELA CHAVEZ GRACIANO (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

ITUCION) RFC DESTINATARIO:
1 ND - CVE RASTREO:2504

14164549501745708254668248 CON
— CEPTO:PEN. 1 AL 15 DE ABRIL RA

. UL RODRIGUEZ

14 COM_ISION $6.00 $113,689.81

. 14 VA i - $096 $ 113,688.85
14 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 1 $2,548.08 $ 111,140.77

TARJETA:004152314144883959
HORA:17:13:41 DESTINATARIO:AND
REA PAULINA GOMEZ TOVAR (DA
— TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
14171334501760651254676216 CON
CEPTO:PEN. 1 AL 15 DE ABRIL JU

— AN J. JOTTAR

— 14 COMISION $6.00 $111,134.77
14 IVA _ $09  $111,133.81

- 15 DEVOLUCION NOMINA SIG. DIA 12 $4,28375 $ 115,417.56 -
15 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX 1 $434.06  $114,983.50

— CUENTA:002470701803975641

HORA:11:02:47 DESTINATARIO:LUI

S FELIPE AGUILAR CRUZ (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

ITUCION) RFC DESTINATARIO:

— ND CVE RASTREO:2504
15110240501889323254791309 CON

- CEPTO:J EJEC MERC MA GPE CORTE

S CALDERON
B 15 COMISION T $6.00  $114,977.50
15 VA $096  $114,976.54

15 NOMINA INTERBANCARIA SIG. DIA AFIRMENET $9,274.00 $ 105,702.54



E /. AFIRME

Estado de Cuenta

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952

NUMERO DE CLIENTE: 1385621

46-145

'Iilt]mero de cuenta 000187118387

Dia

Clave Bancarié Estandar (CLABE): 062470001871183875

Pagina 4 de 27

ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Descripcién Referencia Depdsitos

Retiros

Saldo

16

16
16
21
21
29
29
29
29

oG

29

29

29

567

29

29

ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 127-AZTECA 1
CUENTA:127470013096452544

HORA:14:10:32 DESTINATARIO:JOS

E CARLOS ESTRADA LOPEZ (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504
16141025501249808255115087 CON

CEPTO:FINIQUITO

COMISION

COM ANUALIDAD TOKEN AFIRMENET 421135441

IVA

NOMINA INTERBANCARIA SIG. DIA AFIRMENET
DISPERSION DE FONDOS AFIRMENET

TRASPASO DE CTA:  AFIRMENET 1
NOMINA INTERBANCARIA SIG. DIA AFIRMENET
ASIMILADOS 16 AL 30 DE ABRIL 2 AFIRMENET

ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX 1
CUENTA:002470701803975641

HORA:14:03:22 DESTINATARIO:LUI

S FELIPE AGUILAR CRUZ (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREOQ:2504
29140317501355079257011968 CON

CEPTO:J EJEC MERC MA GPE CORTE

S CALDERON

COMISION

IVA

PEN. 16 AL 30 DE ABRIL GERARDO AFIRMENET

ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 1
TARJETA:004152313165319810

HORA:14:25:13 DESTINATARIO:ANG

EL MONTES VELASCO (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREOQ:2504
29142506501361005257016975 CON

CEPTO:PEN. 16 AL 30 ABRIL DE J

OSE PABLO MONTES

COMISION

$ 500,000.00

$9,259.19

$6.00
$0.96
$50.00
$8.00

$31,050.36
' $65,303.78

$ 160,420.92
$ 95,458.73
$ 434.06

$6.00
$0.96
$1,941.80
$4,003.23

$6.00

$ 96,443.35

$ 96,437.35
$ 96,436.39
$ 96,386.39
$ 96,378.39
$ 65,328.03

$24.25

- $500,024.25

$ 339,603.33
$ 244,144.60
$ 243,710.54

$ 243,704.54
$ 243,703.58
$241,761.78
$ 237,758.55

$ 237,752.55
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR

VIVERO SN INDECO
R.F.C. IMC130122852 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

— 183875 Moneda Nacional

i DETALLE DE OPERACIONES

— Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo

- 29 VA -0 $0.96 $ 237,751.59
'29 'ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 137-BANCOPPEL 1 $2441.08 $ 235,310.51

CUENTA:137470101730770044
— . HORA:14:31:42 DESTINATARIO:MAR
' ICELA CHAVEZ GRACIANO (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
IIND CVE RASTREO:2504
=i  29143135501362998257018836 CON
CEPTO:PEN. 16 AL 30 DE ABRIL R

_ AUL RODRIGUEZ

. 29 COMISION | $6.00  $235,304.51
29 IVA : $096  $235303.55

_ 29 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX 1 $3,143.93  $232,159.62

CUENTA:002470902427354544

HORA:14:36:01 DESTINATARIO:NOH
= EMI FELIX FELIX (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
— ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504

29143556501364055257019807 CON
B CEPTO:PEN 16 AL 30 DE ABRIL J.

DE JESUS GARCIA
29 COMISION _ $6,00  $232,153.62

= 29 IVA $0.96  $232,152.66
29 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 1 $2,548.08  $229,604.58

=  TARJETA:004152314144883959
HORA:14:40;28 DESTINATARIO:AND
REA PAULINA GOMEZ TOVAR (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
~ ITUCION) RFC DESTINATARIO:
E= . ND CVE RASTREQO:2504
29144019501 365114257020833 CON
=, ~ CEPTO:PEN 16 AL 30 DE ABRIL JU
 ANJ. JOTTAR

29 COMISION . $6.00 22959858
- 29 VA e | $096  $220,597.62
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR

VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

i 46-145

— Numero de cuenta 000187118387  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183875  Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

— Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo

29 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 1 $17,952.28 $211,645.34

i CUENTA:012320001865032689

HORA:14:49:32 DESTINATARIO:SER
s VICIOS PACTO, S.A. DE C.V. (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

ITUCION) RFC DESTINATARIO:
a ND CVE RASTREO:2504

29144926501367429257023473 CON
= CEPTO:PAGO IMCUFIDE DE 16 AL 3

0 DE ABRIL
29 COMISION ] $6.00 $211,639.34
- 29 IVA _ $0.96 $211,638.38
29 REPOS GASTOS JOSE DE JESUS GAR AFIRMENET $ 4,000.00 $ 207,638.38
- 30 DEVOLUCION NOMINA SIG. DIA 10 $ 5,735.43 $ 213,373.81
30 TRASPASC DE CTA: AFIRMENET 1 $ 250,000.00 $ 463,373.81
— 30 DISPERSION DE FONDOS AFIRMENET $ 430,040.91 $ 33,332.90
30 NOMINA INTERBANCARIA SIG. DIA AFIRMENET $10,019.18 $23,313.72
— 30 MENSUALIDAD AFIRMENET ABR CONTRATO: 1385621001 $ 250.00 $23,063.72
30 IVA $40.00 $23,023.72

-------------------- g Sus ahorros estan protegidos y garantizados por el IPAB hasta por el equivalente en moneda nacional a
|PA$ | 400,000 UDI's (Unidades de Inversion), sea persona fisica o moral, e independientemente de que se trate
' de una o mas cuentas por cliente. Consulte la pagina en Internet: www.ipab.org.mx

SALDO INICIAL $ 16,383.67
— B Depositos [ Retiros en efectivo [ Otros retiros M comisiones cobradas [ Otros cargos [ Saldo al corte
$1,665,420.85 $0.00 $ 70,304.51 - $378.00 $1,588,098.29 $23,023.72

Si desea recibir pagos a través de Transferencias Electronicas de Fondos Interbancarias, debera hacer del
conocimiento de la Persona que le enviara el o los pagos respectivos, el nimero de cuenta que a continuacién
se indica: 062470001871183875 Clave Bancaria Estandar(CLABE), asi como el nombre de este Banco.
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INST MPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE
ESTADO DE MICHOACAN

AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO

- 00 093

(Todas las cuentas) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-abr-2025 AL 30-abr-2025

Fecha Impresion:

04-Jul-25
Pagina: |

No.CUENTA/Concepto de la cuenta

Fecha

Cheque No Péliza / Concepto por movimiento

DEBE HABER SALDOFINAL

1112-01-0001 —> CTA. 187118387

08/04/2025
14/04/2025
14/04/2025
14/04/2025
14/04/2025
14/04/2025
14/04/2025
14/04/2025
14/04/2025
14/04/2025
14/04/2025
16/04/2025
29/04/2025
25/04/2025
25/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
30/04/2025
30/04/2025
30/04/2025

Tr.8/N
S/N
Tr.S/N
Tr.S/N
SN
SN
SN
S/N
S/IN
S/IN
SN
Tr.S/N
Tr.S/N
Tr.S/N
Tr.S/N
SN
SN
S/N
S/N
S/N
S/N
SN
Tr.S/N
SIN
SN

C00201 / REBECA LILIANA BERRERA TELLEZ

100040 / RID-SUBSIDIO CORRESPONDIENTE MES ABRIL
C00216 / NOMINA 07 DEL 01 AL 15 DE ABRIL

C00217 / ASIMILADOS 07 DEL 01 AL 15 DE ABRIL
D00064 / PAGO PENSIONES DEL 01 AL 15 ABRIL
D00064 / PAGO PENSIONES DEL 01 AL 15 ABRIL
D00064 / PAGO PENSIONES DEL 01 AL 15 ABRIL
DO00064 / PAGO PENSIONES DEL 01 AL 15 ABRIL
D00064 / PAGO PENSIONES DEL 01 AL 15 ABRIL

D00065 / SERVICIOS PACTO S.A. DE C.V. SOFOM, E.N.R.
D00066 / LUIS FELIPE AGUILAR CRUZ

C00226 / FINIQUITO JOSE CARLOS ESTRADA LOPEZ
C00240 / NOMINA 08 DEL 16 AL 30 DE ABRIL

C00241/ ASIMILADOS 08 DEL 16 AL 30 DE ABRIL
C00244 / JOSE DE JESUS GARCIA LOPEZ

D00070/ PAGO PENSIONES DEL 16 AL 30 ABRIL
D00070/ PAGO PENSIONES DEL 16 AL 30 ABRIL
D00070 / PAGO PENSIONES DEL 16 AL 30 ABRIL
D00070 / PAGO PENSIONES DEL 16 AL 30 ABRIL
D00070 / PAGO PENSIONES DEL 16 AL 30 ABRIL
D00071/ SERVICIOS PACTO S.A. DE C.V. SOFOM, E.N.R.
DO00072 / LUIS FELIPE AGUILAR CRUZ

C00252/ COMISIONES BANCARIAS

D00063 / TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS

D00063 / TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS

1,655,401.67 1,639,487.62

960.00
905,401.67
534,243.69
243,382.64
4,003.23
2,441.08
3,143.93
2,548.08
1,941.80
17,952.28
434.06
9,259.19
526,395.05
255,879.65
4,000.00
2,441.08
4,003.23
3,143.93
2,548.08
1,941.80
17,952.28
434.06
438.48
500,000.00
250,000.00

23,023.72
6,149.67
911,551.34
377,307.65
133,925.01
129,921.78
127,480.70
124,336.77
121,788.69
119,846.89
101,894.61
101,460.55
92,201.36
-434,193.69
-690,073.34
-694,073.34
-696,514.42
-700,517.65
-703,661.58
-706,209.66
-708,151.46
-726,103.74
-726,537.80
-726,976.28
-226,976.28
23,023.72



00 094

Bancos - Conciliacion Bancaria

Banco: AFIRME - 00187118395 Del Dia: 01-04-2025 al 30-04-2025
SALDO ANTERIOR 5 -
SALDO SEGUN LIBROS $ 248,170.29
(-] CARGOS DEL BANCO NO CORRESPONDIDOS

17/10/2024 REPOSICION DE GASTOS KIMBERLY VAZQUEZ 553.89
13/11/2024 TRANSFERENCIA PROVEEDOR  NO INDENTIFICADO 899.00
22/11/2024 TRANSFERENCIA PROVEEDOR  NO INDENTIFICADO 5,000.00
10/12/2025 CHEQUE 2369 HECTOR MANUEL MARTINEZ TRUILLO 16,441.07
07/01/2025 TRANSFEREMCIA PROVEEDOR  ASPEL DE MEXICD, 5.A. DE C.V. 7,330.04
24/02/2025 TRANSFERENCIA PROVEEDOR  BEBIDAS PURIFICADAS, S. DE R.L. DE C.V. 561.00
07/03/2025 CHEQUE 2370 HECTOR MANUEL MARTINEZ TRUJILLO 14,136.91
14/03/2025 TRANSFERENCIA BANCARIA IMSS 5,671.43
14/03/2025 TRANSFERENCIA BANCARIA IMSS 6,119.87
15/04/2025 TRANSFERENCIA PROVEEDOR  NO INDENTIFICADO 5,535.00
30/04/2025 TRANSFERENCIA PROVEEDOR  NO INDENTIFICADO 4,987.00
SUB-TOTAL CARGOS $ 67,235.21
(+) CREDITOS DEL BANCO NO CORRRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CREDITOS s %

+) CREDITOS DEL IN: TO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CREDITOS S -

(-] CARGOS DEL INSTITUTO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CARGOS $ ;

N
A\
/ o)
SALDO SEGUN CONCILIACION: S 189,9?5,08
SALDO FINAL EN BANCOS: 5 180,935.08

DIFERENCIA:
A % . ’

ING. AYERRS0 JEETS MARTINEZ ALCAZAR

PRESIDENTE MUNICIPAL Y PRESIDENTE DE LA JUNTA DE GOBIERNO

% \‘\\-\‘\

E\J’JSO ED\B R
C.P. PATRICIA VlLLAJ_O'N'RIVERA T.C. ELIZABETH LEZ
ENCARGADA DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DEPARTAMENTO DE CONTA LIbAD IirﬁNZAS

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus nolas son razonablementes correctos, y son responsabilidad del emisor”

RREJON LIC. PABLO AR SANCHEZ SILVA
L DEL IMCUFIDE
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR

VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

— 4g-145

FECHA CONCEPTO

Nimero de cuenta 000187118395  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183956  Moneda Nacional

n Ganancia Anual Total Nominal No aplica Rendimiento No genera
- Ganancia Anual Total Real No aplica  |Comisiones cobradas $ 240.00 |
Tasa de interés ordinaria anual No genera
= INFORMACION GENERAL RESUMEN DE COMISIONES
Fecha de corte 30 ABR 2025 Otras comisiones $ 240.00
o Periodo de 01 ABR 2025 AL 30 ABR 2025 IVA sobre comisiones $ 39.36
Saldo inicial $ 160,280.55 Total de comisiones $ 279.36
- Saldo promedio diario $ 118,777.13
Saldo minimo requerido $ 3,500.00
Depdsitos $ 1,479,5625.07
. Retiros $ 1,458,870.54
Numero de cheques girados 0
— Numero de cheques exentos 0
Saldo al corte $ 180,935.08
DETALLE DE OPERACIONES
Dia Descripcién Referencia Depdésitos Retiros Saldo _
o 03 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 060-BANSI 1 $ 30,000.52 $ 130,280.03
CUENTA:060320000891712004
— - HORA:15:14:01 DESTINATARIO:MIN
DIG SIKEREM VOLT DE OCCIDEN(DA
- TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND . CVE RASTREOQ:2504
— 03151354501712413252863481 CON
CEPTO:FACTURA A1169 IMCUFIDE
o 03 COMISION | $6.00  $130274.03
_ 03 IVA i $0.96 $130,273.07
03 TRASPASO A CTA: PABLO SANCHE AFIRMENET 1 $ 994.07 $129,279.00
- 03 TRASPASO A CTA: FERNANDA GON AFIRMENET 1 $8,763.05 $ 120,515.95

03 TRASPASO DE CTA: AFIRMENET 1 $ 100,000.00 $220,515.95
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

= 46-145

== Numero de cuenta 000187118395  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183956 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES
— Dia Descripcion Referencia Depdésitos Retiros Saldo
03 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 1 $86,271.40  $134,244.55

Gila CUENTA:012470004837514574
HORA:15:28:01 DESTINATARIO:AND

— REA RODRIGUEZ GOMEZ (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

= ND CVE RASTREO:2504
03152756501715574252866275 CON

- CEPTO:PAGO FACTURA 28A

03 COMISION $6.00 $ 134,238.55

a 03 IVA : $096  $134,237.59
. 03 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 1 $ 82,742.80 $ 51,494.79

CUENTA:012470001196947733

HORA:15:30:23 DESTINATARIO:MAL
— EMALU COMERCIALIZADORA (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
= ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504

03153017501716587252866791 CON
= CEPTO:PAGO FACTURA 53A

o 03 COMISION : $6.00 $51,488.79
03 IVA $0.96 $ 51,487.83
== 07 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX 1 $11,070.00 $ 40,417.83

CUENTA:002470043569896816
- - HORA:12:18:26 DESTINATARIO:GAS

~ EXPRESS NIETO S.A. DE C.V.(DA

' TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
— ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREQ:2504
== 107121821501398401253455879 CON

~ CEPTO:PAGO GAS 07/04/25

07 COMISION | $6.00  $40,411.83
a7 VA . $0.96 $40,410.87
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO
R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
46145

= Numero de cuenta 000187118395  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183956 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

— Dia Descripcidn Referencia Depdsitos Retiros Saldo

07 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 021-HSBC 1 $462.00 $ 39,948.87

o CUENTA:021180550300038998

HORA:12:33:44 DESTINATARIO:BEB
. IDAS PURIFICADAS, S. DE R.L(DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

ITUCION) RFC DESTINATARIO:
= ND CVE RASTREO:2504

07123337501402005253459160 CON
— CEPTO:PAGO AGUA PURIFICADA 07-

04-25

07 COMISION . $6.00 $ 39,942.87

. 07 IVA $0.96 $ 39,941.91
07 250407123337501402005253459160 AFIRMENET 7402005 $ 462.00 $ 40,403.91

- 07 TRASPASO A CTA: PABLO SANCHE AFIRMENET 1 $ 913.00 $ 39,490.91
07 TRASPASO A CTA: FERNANDA GON AFIRMENET 1 $4,289.45 $ 35,201.46

— 07 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 021-HSBC 1 $ 462.00 $ 34,739.46

CUENTA:021180550300038998
HORA:14:31:23 DESTINATARIO:BEB
IDAS PURIFICADAS, S. DE R.L(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
—_ ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
07143118501430202253483797 CON
CEPTO:3146000519528

= 07 COMISION $ 6.00 $ 34,733.46
07 IVA _ $0.96 $ 34,732.50
= 07 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 1 $ 20,000.00 $ 14,732.50

CUENTA:012528015121682503
— HORA:14:38:24 DESTINATARIO:JUA
N CARLOS CASTRO MENDOZA (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
T ITUCION) RFC DESTINATARIO:
= =Nh CVE RASTREO:2504
— - 07143818501431643253485105 CON
' CEPTO:PAGO HONORARIOS IMCUFID

_ E .
. 07 COMISION $6.00 $ 14,726.50

07 IVA [ $0.96 $14,725.54
— 07 COMPENSACION SPEI AFIRMENET 7398401 $0.11 $ 14,725.65

08 TRASPASO DE CTA: AFIRMENET 1 $ 200,000.00 $ 214,725.65
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA'Y DEPOR

VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025
NUMEROQ DE CLIENTE: 1385621

46-145

— Nﬂmero de cuenta 000187118395  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183956 .I Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

= Dia Descripcién Referencia Depésitos Retiros Saldo

08 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 137-BANCOPPEL 1 $2,000.00 $212,725.65

B CUENTA:137470104054405348

HORA:10:34:08 DESTINATARIO:RAU
- L RODRIGUEZ MEDINA (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

ITUCION) RFC DESTINATARIO:
T ND CVE RASTREQO:2504

08103402501552389253588280 CON
— CEPTO:REPOS GASTOS RAUL RODRIG

UEZ
08 COMISION . 5800 1$212.799.65
. 08 IVA o $096  $212,718.69
08 TRASPASO A CTA: KIMBERLY VEL AFIRMENET 1 $5000.00  $207,718.69
- 08 TRASPASO A CTA: BERENICE SIE AFIRMENET 1 $5000.00  $202718.69
08 TRASPASO A CTA: ATAHUALPA TI AFIRMENET 1 $ 602.01 $202,116.68
— 08 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 014-SANTANDER 1 $58,503.44  $143,613.24
CUENTA:014470605913250395
- HORA:14:45:26 DESTINATARIO:JAV
IER AGUSTIN BARRIGA DE LA T(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
— ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
N 08144518501603972253634313 CON
CEPTO:PAGO FACTURA 840
= 08 COMISION ' = = ' 9600 @ §$14380724
08 VA $0.96  $143,606.28
= 09 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 072-BANORTE 1 $20,160.00  $123,446.28
CUENTA:072470012199208990
— HORA:00:00:00 DESTINATARIO:ISI
S ANAYA OSEGUERA (DA
o TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
~ ITUCION) RFC DESTINATARIO:
. ND CVE RASTREQ:2504
— ~ 09180722501809257253808958 CON
~ CEPTO:PAGO FACTURA 155
I 09 COMISION $6.00  $123440.28
e 09 IVAT =i $0.96  $123,439.32
09 250409180722501809257253808958 AFIRMENET 7809257 $20,160.00 $ 143,599.32
- 09 COMISION $6.00 $ 143,605.32
09 IVA COMISION CARGO ANTERIOR AFIRMENET 7809257 $0.96 $ 143,606.28

— 09 TRASPASO A CTA: FERNANDA GON AFIRMENET 1 $719.00 $ 142,887.28
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO
R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025 -

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
= 48145

= Ntmero de cuenta 000187118395  Clave Bancaria Es:.f.éhdar (CLABE): 062470001871183956 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES
—- Dia Descripcion Referencia Depdsitos Retiros Saldo
10 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 1 $ 10,000.00 $ 132,887.28

= CUENTA:012560004506264065
HORA:10:53:52 DESTINATARIO:GRU
—. PO OCTANO, SA.DEC.V. (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
== ND CVE RASTREO:2504
10105344501874877253871051 CON
— CEPTO:PAGO GAS IMCUFIDE

o 10 COMISION e $6.00 $132,881.28
10 IVA $0.96 $ 132,880.32
- 10 TRASPASO A CTA: FERNANDA GON AFIRMENET 1 $ 3,308.20 $129,572.12
11 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX 1 $4,406.76 $ 125,165.36

CUENTA:002470067365122443
I HORA:11:50:56 DESTINATARIO:SUP

ER PAPELERA, S.A. DE C.V. (DA
— TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
11115046501105767254084840 CON
CEPTO:PAGO FACTURA SUPERPAPELE

— RIA

- 11 COMISION = $6.00 $ 125,159.36
11 IVA $0.96 $ 125,168.40

= 11 TRASPASO A CTA: ATAHUALPA Tl AFIRMENET 1 $ 921.01 $ 124,237.39
11 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 014-SANTANDER 1 $ 705.71 $ 123,531.68

— CUENTA:014470200088395632

HORA:13:26:32 DESTINATARIO:YAR

AVI ERANDI HERNANDEZ MACIAS(DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

ITUCION) RFC DESTINATARIO:

— ND CVE RASTREQ:2504
11132624501146551254125283 CON
CEPTO:PAGO FACTURA COMPRA DE C
ANDADO

1 ComisSioNe $6.00  $123,525.68
11 IVA $096  $123,524.72
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR

VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

—— 46-145

- Ntmero de cuenta 000187118395  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183956  Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES
— Dia Descripcién Referencia Depositos Retiros Saldo
11 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 014-SANTANDER 1 $ 12,967.89 $ 110,556.83

- CUENTA:014470200088395632
HORA:13:28:34 DESTINATARIO:YAR

s AVI ERANDI HERNANDEZ MACIAS(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

= ND CVE RASTREO:2504
11132825501147148254126016 CON

—— CEPTO:PAGO FACTURA MATERIAL DE

PORTIVO
] 11 COMISION | $6.00  $110,550.83
. 11 VA _ $096  $110,549.87
11 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 014-SANTANDER 1 $3364699  §76,902.88

CUENTA:014470200088395632
HORA:13:30:30 DESTINATARIO:YAR
AVI ERANDI HERNANDEZ MACIAS(DA
— TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREOQ:2504
11133023501148193254126785 CON
CEPTO:PAGO FACTURA MATERIAL PI

— CKBALL

— 11 COMISION @ - $6.00 $ 76,896.88
11 IVA $0.96 $ 76,895.92

— 11 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 014-SANTANDER 1 $17,412.07 $ 59,483.85

CUENTA:014470200088395632
= HORA:13:33:26 DESTINATARIO:YAR

AVI| ERANDI HERNANDEZ MACIAS(DA

- TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
= ITUCION) RFC DESTINATARIO:
: ND CVE RASTREQO:2504

- : 11133318501149746254128302 CON
CEPTO:PAGO FACTURA MATERIAL DE
AREA MEDICA

11 COMISION $6.00  $59477.85
HWova $096  $59,476.89
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122852 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
— 46-145

— Nimero de cuenta 000187118395  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183956 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

— Dia Descripcion Referencia Depdsitos Retiros Saldo

11 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 072-BANORTE 1 $ 16,634.40 $42,842.49

= CUENTA:072470012575026356

HORA:15:32:40 DESTINATARIO:JOS
s E LUIS SALMERON MORALES (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

ITUCION) RFC DESTINATARIO:
= ND CVE RASTREOQ:2504

11153231501199089254175032 CON
_— CEPTO:PAGO FACTURA MATERIAL LI

MPIEZA

o 11 COMISION ' ' $6.00 $ 42,836.49

. 11 IVA $0.96 $ 42,835.53
11 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 072-BANORTE 1 $5162.00  $37,673.53 .

CUENTA:072470012575026356
HORA:15:43:01 DESTINATARIO:JOS
E LUIS SALMERON MORALES (DA
— TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
11154254501202620254178893 CON
CEPTO:PAGO FACTURA 255

11 COMISION $6.00  §$37,667.53
- A e | $096  $37,666.57
14 SPEI RECIBIDO DE 072-BANORTE 250412 $5,162.00 $42,828.57

— CUENTA:072470012575026356
EMISOR:JOSE LUIS SALMERON MORA
RFC EMISOR:SAML8906213S0
CVE RASTREQ:38432P042025041239
64125089
— CONCEPTO:devolucion

HORA:08:52:59

14 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 072-BANORTE 1 _ $ 20,160.00 $ 22,668.57
- CUENTA:072470012199208990 :

— - HORA:11:49:33 DESTINATARIO:ISI
- S ANAYA OSEGUERA = (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

ITUCION) RFC DESTINATARIO:

; ND CVE RASTREOQ:2504
= ~ 14114929501658491254585837 CON
- CEPTO:PAGO FACTURA 155 BUENO

14 COMISION $6.00 $ 22,662.57
- 14 IVA e _ $0.96 $22,661.61
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
e 46-145

i

- Numero de cuenta 000187118395  Clave Bancaria Estandar (CLABE]: 062470001871183956 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

— Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo

14 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 1 $ 5,162.00 $17,499.61

= CUENTA:012470015692114140

HORA:12:05:10 DESTINATARIO:CAR
s LA LOPEZ TALAVERA (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

ITUCION) RFC DESTINATARIO:
1 ND CVE RASTREO:2504

12120500501389424254335541 CON
— CEPTO:PAGO FACTURA 255

- 14 COMISION : $6.00 $ 17,493.61
14 IVA - $0.96 $ 17,492.65
- 14 ENVIO SPE| (AFIRMENET) A 137-BANCOPPEL 1 $ 1,500.00 $15,992.65 -

' CUENTA:137470104054405348
~ HORA:15:50:58 DESTINATARIO:RAU
—  LRODRIGUEZ MEDINA (DA
- TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
- ~ ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND  CVE RASTREO:2504
14155051501728067254652836 CON
— CEPTO:REPOS PAGO RAUL RODRIGUE

ZZZ'I
14 COMISION $6.00 $ 15,986.65
= 14 IVA e $0.96 $ 15,985.69
14 TRASPASO DE CTA: AFIRMENET 1 $ 300,000.00 _ $ 315,985.69
= 14 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 1 $ 98,465.04 $ 217,520.65

CUENTA:012470004844454148
s . HORA:15:54:43 DESTINATARIO:RUB
- EN LEMUS ALVARADO DA
- TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
= ~ ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREQ:2504
- ~ 14155433501728962254653726 CON
CEPTO:PAGO FACTURA RUBEN LEMUS

14 COMISION | $§600  $217,514.65

RS | $0.96  $217,513.69
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

oy 48-145

= Numero de cuenta 000187118395  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183956 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

— Dia Descripcion Referencia Depdésitos Retiros Saldo

14 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 1 $99,916.79 $ 117,596.90

— CUENTA:012470004831377759

HORA:15:58:07 DESTINATARIO:CAR
— LOS ALBERTO DUEBDAS PEREZ NE(DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

ITUCION) RFC DESTINATARIO:
] ND CVE RASTREQO:2504

14155801501730065254654579 CON
— CEPTO:PAGO FACTURA CARLOS ALBE

RTO DUEPAS

o 14 COMISION - . $600  $117,590.90 -

- 14 VA $0.96  $117,589.94
15 TRASPASO DE CTA: os por compr AFIRMENET 22000 $ 22,000.00 ~ $139,589.94

_ 15 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 1 $10,000.00  $ 129,589.94

CUENTA:012560004506264065

HORA:12:47:55 DESTINATARIO:GRU
— PO OCTANO, SA.DEC.V. (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
= ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504

15124750501926592254826281 CON
= CEPTO:PAGO GAS IMCUFIDE

— 15 COMISION : $6.00  $129,583.94
15 IVA __ $0.96  $129,582.98
- 15 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX 1 $5535.00  $124,047.98

CUENTA:002470043569896816 :
— . HORA:12:52:47 DESTINATARIO:GAS
- EXPRESS NIETO S A. DE C.V.(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
s ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND ~ CVE RASTREO:2504
- 15125240501927917254827932 CON
CEPTO:PAGO GAS IMCUFIDE

15 COMISION | $6.00  $124,041.98
TRiVA - $096  $124,041.02
15 TRASPASOACTA:ATA  AFIRMENET 1 $358.00  $123,683.02
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

==l 4B6-145

— Numero de cuenta 000187118395  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183956  Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

— Dia Descripcion Referencia Depdsitos Retiros Saldo

15 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 014-SANTANDER 1 $23,932.83 $ 99,750.19
= CUENTA:014470200088395632
HORA:13:50:57 DESTINATARIO:YAR
— AVI ERANDI HERNANDEZ MACIAS(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
] ND CVE RASTREO:2504
- 15135051501950478254850353 CON
— CEPTO:PAGO DE FACTURA DE UNIFO

RME DEPORTIVO
a 15 COMISION $6.00 $ 99,744.19
_ 15 IVA $0.96 $99,743.23
15 TRASPASO A CTA: FERNANDA GON AFIRMENET 1 $ 4,355.65 $ 95,387.58

- 15 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 014-SANTANDER 5786277 $ 37,587.00 $ 57,800.58
~ CUENTA:014470655021164349 i
HORA:14:25:42 DESTINATARIO:GOB
= ~ IERNO DEL ESTADO DE MICHOAC(DA
~ TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
= ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
15142535501963674254862720 CON
= CEPTO:32027457650145786277

— 15 COMISION $6.00 $ 57,794.58
SR $0.96 $ 57,793.62
- 15 TRASPASO DE CTA: AFIRMENET 1 $400,000.00 $ 457,793.62
15 PAGO IMP 04252MFY 380045777494 AFIRMENET 16192667 $130,993.00  $ 326,800.62
= 15 PAGO IMP 04252MEI790045777451 AFIRMENET 16192690 $2,098.00  $324,70262
15 PAGO IMSS C8910425106 836141 202503  $138,086.66  $186615.96
- ~ AFIRMENET |
21 DEPOSITO EN EFECTIVO $4,734.00 $ 191,349.96
T 21 DEPOSITO EN EFECTIVO $4,000.00 $ 195,349.96
22 TRASPASO A CTA: ATAHUALPA TI AFIRMENET 1 $3,910.00  §$191,439.96

22 TRASPASO A CTA: FERNANDA GON AFIRMENET 1 $957.00  $190,482.96
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
== 46-145

— Nimero de cuenta 000187118395  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183956  Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES
—_ Dia Descripcion Referencia Depdésitos Retiros Saldo
22 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX 1 $ 14,796.96 $ 175,686.00

— CUENTA:002470700473123277
HORA:12:33:23 DESTINATARIO:DAJ

e AYRA LIZET LEON GARCIA (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

=5 ND CVE RASTREO:2504
22123316501091866255884763 CON

== CEPTO:PAGO FACTURA 6487

_ 22 COMISION | | $6.00  $175680.00
2 VA $096  $175679.04
. 22 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX 1 $7,056.05  $168,622.99

CUENTA:002470447400646970

HORA:14:22:02 DESTINATARIO:TRI
— MAX SOLUCIONES DIGITALES, S(DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
. ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2504

 22142153501115491255906057 CON

- CEPTO:PAGO FACTURA MSER-33474

G 22 COMISION | $6.00 $ 168,616.99

22 IVA (0, 80.96 $ 168,616.03
=~ 23 TRASPASO DE CTA: probar 25-02 AFIRMENET 3093951 $ 4,000.00 $172,616.03
23 TRASPASO DE CTA: os por compr AFIRMENET 3094205 $4,000.00 $ 176,616.03
= 23 TRASPASO A CTA: DEPOS REF 30 AFIRMENET 1 $ 4,000.00 $172,616.03
23 TRASPASO DE CTA: stos por com AFIRMENET 3145036 $ 3,000.00 $ 175,616.03
| 25 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 137-BANCOPPEL 1 $ 1,000.00 $174,616.03

CUENTA:137470104054405348
— HORA:12:19:35 DESTINATARIO:RAU
L RODRIGUEZ MEDINA (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
) ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
— 25121928501605928256345482 CON
gEPTO:REPOS PAGO RAUL RODRIGUE

25 COMISION _ $6.00  $174,610.03
25 IVA $096  $174,609.07
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC1301229852 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
= 46-145

Numero de cuenta 000187118395 .Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183956

DETALLE DE OPERACIONES
—- Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo
25 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 1 . $16,240.00 $ 158,369.07

= CUENTA:012470001196947733
HORA:12:31:59 DESTINATARIO:MAL

— EMALU COMERCIALIZADORA (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

= ND ~ CVE RASTREO:2504
25123124501612734256349936 CON

= CEPTO:PAGO FACTURA 54A

- 25 COMISION $6.00 $ 158,363.07
25 VA . $0.96 $ 158,362.11
o 25 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 1 $12,180.00 $ 146,182.11

CUENTA:012470004837514574

HORA:12:35:54 DESTINATARIO:AND
1 REA RODRIGUEZ GOMEZ (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
= ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREOQ:2504

25123546501614213256351455 CON
= CEPTO:PAGO FACTURA 30A

— 2o comMIsioN. L $6.00  $146,176.11
25 IVA | $096  $146,175.15
— 25 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX 1 $ 98,860.00 $47,315.15

CUENTA:002470905094066330
HORA:12:41:38 DESTINATARIO:JUA
N CARLOS SANTAMARIA GONZALE(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
= ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREQ:2504
— . 25124132501616043256353483 CON
CEPTO:PAGO DE FACTURA JUAN CAR

B LOS SAN.

N 25 COMISION | | $ 6.00 $ 47,309.15
25 IVA $0.96  $47,308.19

- 25 TRASPASO A CTA: ATAHUALPA Tl AFIRMENET 1 $5200.00  $42,108.19
25 TRASPASO DE CTA: AFIRMENET 1 $200,000.00 $242,108.19

25 TRASPASO A CTA: FERNANDA GON AFIRMENET 1 $1,327.85 $ 240,780.34
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122852 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

— 46-145

— NGmero de cuenta 000187118395  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183956  Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

— Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo

25 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 1 $ 99,702.00 $ 141,078.34

™ CUENTA:012470004693354716

HORA:13:59:07 DESTINATARIO:DIA
- ' NA MORELIA PEREZ NEGRON (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

ITUCION) RFC DESTINATARIO:
I ND CVE RASTREO:2504

25135859501644498256379356 CON
- CEPTO:PAGO FACTURA 116DM

25 COMISION $6.00 $ 141,072.34

i EENE T : $096  $141,071.38
- 25 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 1 $ 98,600.00 $ 42.471.38

CUENTA:012470028876238444
HORA:14:18:10 DESTINATARIO:MIG
. UEL ANGEL SANTAMARIA GONZAL (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
— ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
25141803501653188256385389 CON
== CEPTO:PAGO FACTURA QUIMICOS

— 25 COMISION $6.00  $42465.38
25 IVA =y $0.96  $42464.42
— 28 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 072-BANORTE 1 $27,257.75 $ 15,206.67

- CUENTA:072470012914663752
o ~ HORA:09:14:26 DESTINATARIO:JOS
E HUGO BAROJAS REYES (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
=] . ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
—  26091419501820816256525934 CON
- CEPTO:PAGO ASESORIA DE JOSE HU

B GO BAROJAS

B 28 COMISION | | $6.00  $15200.67
28/ IvAL "-- L $096  $15199.71

- 28 TRASPASO DE CTA: 0s por compr AFIRMENET 8102022 $ 7,800.00 $ 22,999.71

28 TRASPASO DE CTA: os por compr AFIRMENET 8104436 $ 4,200.00 $27,199.71
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICAY DEPOR

VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122852 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

i 46-145

] Numero de cuenta 000187118395  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183956

Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

— Dia Descripcién Referencia Depésitos Retiros Saldo

29 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX 1 $ 11,070.00 $16,129.71

== CUENTA:002470043569896816

HORA:13:37:27 DESTINATARIO:GAS
— EXPRESS NIETO S.A. DE C.V.(DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

ITUCION) RFC DESTINATARIO:
) ND CVE RASTREOQ:2504

29133721501347132257005350 CON
— CEPTO:PAGO GAS IMCUFIDE

- 29 COMISION $6.00 $ 16,123.71
29 VA $0.96 $ 16,122.75
_ 29 TRASPASODECTA:  AFIRMENET 1 $200,000.00 $216,122.75
29 TRASPASO A CTA: FERNANDA GON AFIRMENET 1 $726.00  $215,396.75
_ 29 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 137-BANCOPPEL 1 $2,00000  $213,396.75

CUENTA:137470104054405348
~ HORA:15;11:39 DESTINATARIO:RAU
= ~ LRODRIGUEZ MEDINA (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
= ITUCION) RFC DESTINATARIO:
~ ND CVE RASTREQ:2504
 29151132501374323257028690 CON
= - CEPTOREPOS PAGO RAUL RODRIGUE

29 COMISION $600  $213,390.75

a 29 IVA & 0 ' $096  $213,389.79
29 TRASPASO A CTA: KIMBERLY VEL AFIRMENET 1 $6,250.00  $207,139.79
= 29 TRASPASO A CTA: PABLO SANCHE AFIRMENET 1 $2,141.02  $204,998.77
30 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX 1 $7,075.81  $197,922.96

= CUENTA:002470447400646970
HORA:13:05:30 DESTINATARIO:TRI

- MAX SOLUCIONES DIGITALES, S(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

- ND CVE RASTREOQ:2504
30130524501601699257230936 CON

— CEPTO:PAGO FACTURA MSER-33845
TRIMAX

30 COMISION : $6.00  $197,916.96
- 30 IVA $096  $197,916.00
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
=1 46145

ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

4 Nimero de cuenta 000187118395  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183956  Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Retiros Saldo
$1,980.00 $ 195,936.00

— Dia Descripcién Referencia Depositos
30 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 021-HSBC 1
= - CUENTA:021470040622733476
~ HORA:14:36:24 DESTINATARIO:MAR
— ~ THAITZEL GARCIA BERMUDEZ (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
= ND CVE RASTREOQ:2504
~ 30143618501643697257269387 CON
— CEPTO:PAGO FACTURA 18695 TONER

$ 195,930.00
$ 195,929.04
$ 185,929.04

- 30 COMISION _ $6.00

30 IVA $0.96

s 30 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 1 $ 10,000.00
CUENTA:012560004506264065
HORA:14:59:27 DESTINATARIO:GRU
) PO OCTANO, SA.DEC.V. (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
= ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2504
30145920501652578257278140 CON
= CEPTO:PAGO GASOLINA IMCUFIDE

— 30 COMISION
30
30

IVA

TRASPASO A CTA: PAPELERIA AFIRMENET

[PAB

i Depositos
$1,479,525.07

SALDO INICIAL

[ Retiros en efectivo
$0.00

[ otros retiros

$1,187,407.52

$ 160,280.55

$6.00
$0.96
$ 4,987.00

$ 185,923.04
$ 185,922.08
$ 180,935.08

sy Sus ahorros estén protegidos y garantizados por el IPAB hasta por el equivalente en moneda nacional a
E 4 400,000 UDI's (Unidades de Inversion), sea persona fisica o moral, e independientemente de que se trate
SIS de una o mas cuentas por cliente. Consulte la pagina en Internet: www.ipab.org.mx

B Comisiones cobradas (] Otros cargos

$240.00

$271,223.02

Saldo al corte
$180,935.08

Si desea recibir pagos a través de Transferencias Electrénicas de Fondos Interbancarias, debera hacer del
conocimiento de la Persona que le enviara el o los pagos respectivos, el nimero de cuenta que a continuacion
se indica: 062470001871183956 Clave Bancaria Estandar(CLABE), asi como el nombre de este Banco.
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Indetec INST MPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE “echa Impresion:
—  SACG3820 ESTADO DE MICHOACAN 04-Jul-25
AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO Pagina: |
- (Todas las cuentas) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-abr-2025 AL 30-abr-2025
No.CUENTA/Concepto de la cuenta SALDO

Fecha  Cheque No Péliza/ Concepto por movimiento INICIAL DEBE HABER SALDO FINAL
1112-01-0002 —> CTA. 187118395 217,457.76  1,453,734.00 1,423,021.47 248,170.29

—  01/04/2025 Tr.8/N C00187 / INNOVATION GROUP HOSTING MEXICO, S.A. DE C.V. 464.00 216,993.76
03/04/2025 Tr.8/N C00188 / MALEMALU COMERCIALIZADORA 82,742.80 134,250.96

. 03/04/2025 Tr.S/N C00189/ ANDREA RODRIGUEZ GOMEZ 86.271.40 47,979.56
03/04/2025 Tr.S/N C00190 / FERNANDA ANAHI GONZALEZ SOTO 8,763.05 39,216.51
__03/04/2025 Tr.S/N (C00191/ PABLO CESAR SANCHEZ SILVA 994.07 38,222.44
03/04/2025 Tr.S/N  C00192/ MINDIG SIKEREM VOLT DE OCCIDENTE 30,000.52 8,221.92

~ 07/04/2025 Tr.S/N CO00193/ GAS EXPRESS NIETO, S.A. DE C.V. 11,070.00 -2,848.08
07/04/2025 Tr.S/N C00194/ PABLO CESAR SANCHEZ SILVA 913.00 -3,761.08
07/04/2025 Tr.S/N C00195/ FERNANDA ANAHI GONZALEZ SOTO 4,289.45 -8,050.53
©07/04/2025 Tr.S/N  C00196/ BEBIDAS PURIFICADAS, S. DE R.L. DE C.V. 462.00 -8,512.53
07/04/2025 Tr.S/N  C00197/ JUAN CARLOS CASTRO MENDOZA 20,000.00 -28,512.53

T 08/04/2025 Tr.S/N C00198 / RAUL RODRIGUEZ MEDINA 2,000.00 -30,512.53
08/04/2025 Tr.S/N C00199/ KIMBERLY VELAZQUEZ CONTRERAS 5,000.00 -35,512.53

— 08/04/2025 Tr.8/N (C00200/ GUADALUPE BERENICE SIERRA MENDEZ 5,000.00 -40,512.53
08/04/2025 Tr.S/N C00202/ ATAHUALPA TIBERIO MACIAS MARROQUIN 602.01 -41,114.54

—  08/04/2025 Tr.S/N C00203/ JAVIER AGUSTIN BARRIGA DE LA TORRE 58,503.44 -99,617.98
08/04/2025 S/N  DO00061/ TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 200,000.00 100,382.02

— 08/04/2025 SN DO00061/ TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 100,000.00 200,382.02
10/04/2025 Tr.S/N  C00206 / FERNANDA ANAHI GONZALEZ SOTO 3,308.20 197.073.82

. 10/04/2025 Tr.8/N C00207/ GRUPO OCTANO, S.A. DE C.V. 10,000.00 187,073.82
11/04/2025 Tr.8/N C00208 / SUPER PAPELERA, S.A. DE C.V. 4,406.76 182,667.06
_11/04/2025  Tr.S/N  C00209/ ATAHUALPA TIBERIO MACIAS MARROQUIN 921.01 181,746.05
11/04/2025 Tr.S/N C00210/ YARAVI ERANDI HERNANDEZ MACIAS 705.71 181,040.34
11/04/2025 Tr.S/N C00211/ YARAVI ERANDI HERNANDEZ MACIAS 12,967.89 168,072.45

T 11/04/2025 Tr.S/N  C00212/ YARAVI ERANDI HERNANDEZ MACIAS 33,646.99 134,425.46
11/04/2025 Tr.S/N CO00213 / YARAVI ERANDI HERNANDEZ MACIAS 17,412.07 117,013.39

T 11/04/2025 Tr.S/N  C00214 / JOSE LUIS SALMERON MORALES 16,634.40 100,378.99
12/04/2025 Tr.S/N C00215/ CARLA LOPEZ TALAVERA 5,162.00 05,216.99

— 14/04/2025 Tr.S/N C00204/ ISIS ANAYA OSEGUERA 20,160.00 75,056.99
14/04/2025 Tr.8/N  C00205/ FERNANDA ANAHI GONZALEZ SOTO 719.00 74.337.99

—  14/04/2025 Tr.S/N CO00218 / RAUL RODRIGUEZ MEDINA 1,500.00 72,837.99
14/04/2025 Tr.S/N C00219/ RUBEN LEMUS ALVARADO 98,465.04 -25,627.05

—  14/04/2025 Tr.S/N C00220/ CARLOS ALBERTO DUENAS PEREZ NEGRON 99,916.79 -125,543.84
15/04/2025 Tr.8/N C00221/ GRUPO OCTANO, S.A. DE C.V. 10,000.00 -135,543.84

. 15/04/2025 Tr.S/N (C00222/ ATAHUALPA TIBERIO MACIAS MARROQUIN 358.00 -135,901.84
15/04/2025 Tr.S/N C00223 / YARAV]I ERANDI HERNANDEZ MACIAS 23,932.83 -159,834.67

_ 15/04/2025 Tr.S/N (C00224 / FERNANDA ANAHI GONZALEZ SOTO 4,355.65 -164,190.32
15/04/2025 Tr.S/N  C00225/ INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL 138,086.66 -302,276.98

~ 15/04/2025 SN D00062/ TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 400,000.00 97,723.02
15/04/2025 SN D00062 / TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 300,000.00 397,723.02
15/04/2025 S/N  D00067 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MICHOACAN 37.587.00 360,136.02

T 15/04/2025 S/N  DO00068 / SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 2,098.00 358,038.02
15/04/2025 SN DO00068 / SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 130,993.00 227,045.02

T 22/04/2025  Tr.S/N  C00227 / ATAHUALPA TIBERIO MACIAS MARROQUIN 3,910.00 223,135.02
22/04/2025 Tr.S/N  C00228 / FERNANDA ANAHI GONZALEZ SOTO 957.00 222,178.02

T 22/04/2025 Tr.S/N C00229/ DAJAYRA LIZET LEON GARCIA 14,796.96 207,381.06
22/04/2025 Tr.S/N  C00230/ TRIMAX SOLUCIONES DIGITALES, S.A. DE C.V. 7,056.05 200,325.01

—  23/04/2025 S/N  D00069/ REINTEGRO DE GASTOS POR COMPROBAR 4,000.00 196,325.01
23/04/2025  S/N  DO00069/ REINTEGRO DE GASTOS POR COMPROBAR 4,000.00 200,325.01

—  25/04/2025 Tr.S/N (C00231/ RAUL RODRIGUEZ MEDINA 1,000.00 199,325.01
25/04/2025 Tr.S/N C00232/ MALEMALU COMERCIALIZADORA 16,240.00 183,085.01

— 25/04/2025 Tr.S/N C00233 / ANDREA RODRIGUEZ GOMEZ 12,180.00 170,905.01
25/04/2025 Tr.8/N C00234/ JUAN CARLOS SANTAMARIA GONZALEZ 98,860.00 72,045.01

. 25/04/2025 Tr.S/N C00235/ ATAHUALPA TIBERIO MACIAS MARROQUIN 5,200.00 66,845.01
25/04/2025 Tr.S/N C00236 / FERNANDA ANAHI GONZALEZ SOTO 1,327.85 65,517.16

25/04/2025 Tr.S/N  C00237 / DIANA MORELIA PEREZ NEGRON PATINO 99,702.00 -34,184.84
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25/04/2025 Tr.S/N  C00238/ MIGUEL ANGEL SANTAMARIA GONZALEZ 98,600.00 -132,784.84
26/04/2025 Tr.8/N C00239/ JOSE HUGO BAROJAS REYES 27,257.75 -160,042.59
29/04/2025 Tr.S/N C00242/ GAS EXPRESS NIETO, S.A.DE C.V, 11,070.00 -171,112.59
29/04/2025 Tr.S/N C00243 / FERNANDA ANAHI GONZALEZ SOTO 726.00 -171,838.59
20/04/2025 Tr.S/N C00245/ RAUL RODRIGUEZ MEDINA 2,000.00 -173,838.59
29/04/2025 Tr.S/N C00246 / KIMBERLY VELAZQUEZ CONTRERAS 6,250.00 -180,088.59
29/04/2025 Tr.S/N  C00247 / PABLO CESAR SANCHEZ SILVA 2,141.02 -182,229.61
30/04/2025 Tr.S/N C00248 / TRIMAX SOLUCIONES DIGITALES, S.A. DE C.V. 7,075.81 -189,305.42
30/04/2025 Tr.S/N C00249/ MARTHA ITZEL GARCIA BERMUDEZ 1,980.00 -191,285.42
30/04/2025 Tr.S/N  C00250/ GRUPO OCTANO, S.A. DE C.V. 10,000.00 -201,285.42
30/04/2025 Tr.S/N  C00252/ COMISIONES BANCARIAS 278.29 -201,563.71
30/04/2025 SN D00063 / TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 200,000.00 -1,563.71
30/04/2025 SN DO00063 / TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 200,000.00 198,436.29
30/04/2025 S/N  D00073 / REINTEGRO DE GASTOS POR COMPROBAR 4,000.00 202,436.29
30/04/2025 S/N  DO00073 / REINTEGRO DE GASTOS POR COMPROBAR 3,000.00 205,436.29
30/04/2025 S/N  DO00074 / REINTEGRO DE GASTOS POR COMPROBAR 7,800.00 213,236.29
30/04/2025 SN D00074 / REINTEGRO DE GASTOS POR COMPROBAR 4,200.00 217,436.29
30/04/2025 S/N  D00075/ REINTEGRO DE GASTOS POR COMPROBAR 22,000.00 239,436.29
30/04/2025 SN D00076 / REINTEGRO DE GASTOS POR COMPROBAR 4,000.00 243,436.29
30/04/2025 SN D00076 / REINTEGRO DE GASTOS POR COMPROBAR 4,734.00 248,170.29
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Banco: AFIRME - 00189117086

SALDO ANTERIOR

SALDO SEGUN LIBROS

Del Dia: 01-04-2025 al 30-04-2025

B

S 185,837.60

(-} CARGOS DEL BANCO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CARGDS
[+) CREDITOS DEL BANCO NO CORRRESPONDIDOS
SUB-TOTAL CREDITOS
+) CREDITOS DEL [N, 0 NO CORRESPONDIDOS
SUB-TOTAL CREDITOS

-] CARGOS DEL INSTITUTO N RESPONDIDOS
SUB-TOTAL CARGDS

SALDO SEGUN CONCILIACION:
SALDO FINAL EN BANCOS:

DIFERENCIA:

$  185,837.60
$ 5,837.60

ING. ALFENS0 JEZHS MARTINEZ ALCAZAR
PRESIDENTE MUNICIPAL Y PRESIDENTE DE LA JUNTA DE

GOBIERNO

By

¥

18O
C.P. DELFINA PATRICIA VILLALON RIVERA

ENCARGADA DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION Y

FINANZAS

SANCHEZ SILVA
L DEL IMCUFIDE

\\\\ U kR \
e \\\\\\ Al
B
T.C. EL[ZABE'ES;:\BM Z GONZALEZ

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y NZAS

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus nolas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor.”
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— Sucursal: La Huerta Teléfono: 81 8318 3990
Direccion: Ave. Camelinas No. 3555 Fr.Américas, Morelia, Mich.

NGmero de cuenta 000189117086  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891170868  Moneda Nacional

Ganancia Anual Total Nominal No aplica Rendimiento No genera
- Ganancia Anual Total Real No aplica  [Comisiones cobradas 3 9,179.42
Tasa de interés ordinaria anual No genera
- INFORMACION GENERAL RESUMEN DE COMISIONES
Fecha de corte 30 ABR 2025 Otras comisiones $ 9,179.42
. Periodo de 01 ABR 2025 AL 30 ABR 2025 IVA sobre comisiones $ 1,468.84
Saldo inicial $ 59,807.46 Total de comisiones $ 10,648.26
- Saldo promedio diario $ 173,379.05
Saldo minimo requerido $ 3,500.00
Depositos $ 436,678.40
. Retiros $ 310,648.26
Numero de cheques girados 0
— Numero de cheques exentos 0
Saldo al corte $ 185,837.60
DETALLE DE OPERACIONES
Dia Descripcién Referencia Depdsitos Retiros Saldo
= 01 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $4.00 $59,803.46
01 IVA POR COMISION/CARGOS $0.64 $ 59,802.82
] 01 VENTA TPVCR 093036 9303624 $5472.10 $ 65,274.92
01 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $131.32 $ 65,143.60
1 01 IVA COMVTA TPVCR 09303624 $21.03 $ 65,122.57
o 01 VENTA TPVDB 093036 9303624 $ 14,801.50 $ 79,924.07
01 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $281.30 -$79,642.77
- 01 IVA COMVTA TPVDB 09303624 $45.04 $ 79,597.73
01113 EFECTIVO. - - _ $ 292.00 $ 79,889.73
- 01 851 EFECTIVO $ 292.00 $80,181.73
01 B8EFECTIVO . $ 234.00 $ 80,415.73
— 01 497 EFECTIVO $ 409.00 $80,824.73
= Método de Pago: PUE Impuesto:002  Tipo o Factor:Tasa Tasa o Cuota:0.160000 Uso CFDIGO3 ClaveProdServ: 84121500 = Forma de pago; 03

Cadena Original del Timbre
111.01D55717E2-5297-4305-8105-T3863754CE93|2025-05-03T16:21: 09 | nECKIxs9B4B0UVSOUOtWRCTEILARUAFS3AKMHS 95e20bEiF]l jopal 6e/gT14d t1beMMEVRDNgoenM
15Cn3pAl 1G+Pa0DlGONZdBCHIWh /bwyeknSSe245y4UKIEHSMN g1 L KZEM2 TWU S Ek AXHO+cl oWy oM oMEND JAPWVMONNOENgd 2 x LI5aSFOX L BWS¥iy 3z ] e/ OFFCH]) /ETOqDwObmUy2 16
— IpvbW9wghBkHZKGVEMISy01i AT thupPkEa51Pa/Myln3HGXVZNCDXagtATMHSVLSLBEE+UOEEI2QrpFO7136n3F6qLVavEhUey04dCRISEUHYZS0yigdMl +DUTRGQ~= | 000010000007
148550701 |
Selic Dlgdal del Emisor
FOKSx sBE-lEﬂulr.EiDuD:\fR:TEILM\JndE‘EJWﬂse:Dh?xFlJapalﬁe,-’g'Ii-ﬂr..lszHzV:DNqneananme1G+ alD1GON: b yAUKr L1KZPMZTWUSE
— kixnotm AEWVMO XLISaSP0X1PUSYiyIzie/ OFFC+] /ETOGDWOEMUY2 TG IpYEW WY 35ymuumuppxsas1pa;nglnzﬁsxvsncmqm.w5ur.
ShBER+ UOSBIZQ:DFOTI95n3FEQIVKVEI’IUQYU1dCR]5tuHYZSDylgdH.LQDL?RGD--

Sello Dlgiiﬂ| del SAT
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—_— peloBTq/bAE+VrGFexhpwgut /dhg2qyycdcl/hISEcOr THENKVQERTLAnmNgy Y 4gxUVFoMad kk(E8WESCTHNK D JMEy 2 DXPLY oGHI00aBIo2UESWMULHTXF/ Joulr EkVFSTheg3VTisls -
fgtdbnSbc2RTojEDTvOlKEDEpAS oY VES/ nrLIYprORFhX11gkyZ 3MKEoUplWEg== f, i
Este documento es una representacion impresa de un CFDI Reégimen fiscal: 601 Régimen fiscal receptor: 603 E ey Hat
— g‘gjgom'gﬁgiz E48 BANCA AFIRME, S. A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, AFIRME GRUPO FINANCIERO

AV, JUAREZ NO. 800 SUR PISO 9 CENTRO MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO C.P. 64000
TEL: (81) 8318 3800 R.F.C. BAF-950102-JP5
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ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891170868

Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo
01 CGO.RENTA LIN.CEL MAR.09303624 $ 110.00 $80,714.73
01 IVA DE COMISION ANTERIOR $ 17.60 $ 80,697.13
01 CGO.VTAS.MENORES MAR.09303624 $ 183.00 $ 80,514.13
01 IVA DE COMISION ANTERIOR $29.28 $ 80,484.85
02 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $3.00 $ 80,481.85
02 IVA POR COMISION/CARGOS $0.48 $ 80,481.37
02 VENTA TPVCR 093036 9303624 $ 24,596.00 $ 105,077.37
02 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $ 590.29 $ 104,487.08
02 IVA COMVTA TPVCR 09303624 $9440  $104,392.68
02 VENTA TPVDB 093036 9303624 $ 63,920.50 ~ $168,313.18
02 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $121772 $ 167,095.45
02 IVA COMVTA TPVDB 09303624 $ 194.82 $ 166,900.63
02 016 EFECTIVO $ 234.00 $ 167,134.63
02 367 EFECTIVO $ 469.00 $ 167,603.63
02 367 EFECTIVO $ 469.00 $ 168,072.63
03 VENTA TPVCR 093036 9303624 $24,186.95 $ 192,259.58
03 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $580.53  $191,679.05
03 IVA COMVTA TPVCR 09303624 $9285  $191,586.20
03 VENTA TPVDB 093036 9303624 $ 59,869.40 $251,455.60 -
03 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $1,137.80  $250,317.80
03 VA COMVTA TPVDB 09303624 $182.21 $ 250,135.59
03 TRASPASO A CTA: AFIRMENET 1 $100,000.00  $150,135.59
04 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $ 5.00 $ 150,130.59
04 IVA POR COMISION/CARGOS $080  $150,129.79
04 VENTA TPVCR 093036 9303624 $19,613.25 $ 169,743.04
04 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $47074  $169,272.30
04 [VA COMVTA TPVCR 09303624 $75.28 $ 169,197.02
04 VENTA TPVDB 093036 9303624 $ 38,422.07 $ 207,619.09
04 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 - $ 730.06 $ 206,889.03
04 VA COMVTA TPVDB 09303624 $116.76 $ 206,772.27
04 144 EFECTIVO $292.00 $ 207,064.27
04 147 EFECTIVO $292.00 $ 207,356.27
04 143 EFECTIVO $ 625.00 $ 207,981.27
04 346 EFECTIVO $292.00 $ 208,273.27
04 726 EFECTIVO $ 409.00 $ 208,682.27
07 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $2.00 $ 208,680.27
07 IVA POR COMISION/CARGOS $0.32 $ 208,679.95
07 VENTA TPVCR AMX 09 9303624 $ 250.00 $ 208,929.95
07 COMVTA TPVCR AMX 0930 9303624 $7.38 | $20892257
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ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891170868

Moneda Nacional -

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo
07 IVA COMVTA TPVCR AMX 09303624 $1.18 $ 208,921.39
07 VENTA TPVCR 093036 9303624 $ 24,509.95 $233,431.34
07 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $ 588.28 $232,843.06
07 IVA COMVTA TPVCR 09303624 $94.10 $ 232,748.96
07 VENTA TPVDB 093036 9303624 $ 45,637.35 $ 278,386.31
07 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $ 867.34 $ 277,518.97
07 IVA COMVTA TPVDB 09303624 $ 138.87 $277,380.10
07 VENTA TPVCR 093036 9303624 $ 8,305.80 $ 285,685.90
07 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $199.36 $ 285,486.54
07 IVA COMVTA TPVCR 09303624 $31.90 $ 285,454.64
07 VENTA TPVDB 093036 9303624 $ 18,239.25 $ 303,693.89
07 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $ 346.67 $ 303,347.22
07 IVA COMVTA TPVDB 09303624 $ 55.42 $ 303,291.80
07 1038 EFECTIVO $ 584.00 $ 303,875.80
07 786 EFECTIVO $ 469.00 $ 304,344.80
08 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $4.00 $ 304,340.80
08 IVA POR COMISION/CARGOS $ 0.64 $ 304,340.16
08 VENTA TPVCR 093036 9303624 $ 7,453.00 $311,793.16 -
08 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $178.89 $ 311,614.27
08 IVA COMVTA TPVCR 09303624 $2860  $311,585.67
08 VENTA TPVDB 093036 9303624 $ 7,683.45 $ 319,269.12
08 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $ 146.01 $ 319,123.11
08 IVA COMVTA TPVDB 09303624 $23.40 $ 319,099.71
08 TRASPASO A CTA: AFIRMENET 1 $ 200,000.00 $ 119,099.71
08 332 EFECTIVO $ 409.00 $ 119,508.71
08 632 EFECTIVO $ 625.00 $120,133.71
08 648 EFECTIVO $ 302.00 $120,435.71
08 649 EFECTIVO $ 302.00 $120,737.71
09 VENTA TPVCR 093036 9303624 $7,191.10 $ 127,928.81
09 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $172.58 $127,756.23
09 IVA COMVTA TPVCR 09303624 $ 27.61 $127,728.62
09 VENTA TPVDB 093036 9303624 $ 11,028.10 $ 138,756.72
09 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $ 209.53 $ 138,547.19
09 IVA COMVTA TPVDB 09303624 $ 33.54 $ 138,513.65
10 VENTA TPVCR 093036 9303624 $4,388.71 $ 142,902.36
10 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $105.34 $ 142,797.02
10 IVA COMVTA TPVCR 09303624 $ 16.85 $ 142,780.17
10 VENTA TPVDB 093036 9303624 $10,137.25 $152,917.42
10 COMVTA TPVDB 08303624 9303624 $ 192.66 $ 152,724.76
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO
R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
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Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES
— Dia Descripcién Referencia Depositos Retiros Saldo
10 IVA COMVTA TPVDB 09303624 $3086  $152,693.90
] 11 VENTA TPVCR 093036 9303624 $ 2,808.50 $ 155,502.40
o 11 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $67.40  $155435.00
11 IVA COMVTA TPVCR 09303624 $10.78  $155,424.22
- 11 VENTA TPVDB 093036 9303624 $ 4,875.55 $ 160,299.77
11 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $9265  $160,207.12
. 11 IVA COMVTA TPVDB 09303624 $14.83  $160,192.29
14 VENTA TPVCR 093036 9303624 $ 526.00 $ 160,718.29
- 14 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $1263  $160,705.66
14 IVA COMVTA TPVCR 09303624 $2.02  $160,703.64
. 14 VENTA TPVDB 093036 9303624 $ 2,065.00 $ 162,768.64
14 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $39.25  $162,729.39
— 14 IVA COMVTA TPVDB 09303624 $6.271  9162,728.12
14 VENTA TPVCR 093036 9303624 $1,407.00 $ 164,130.12
— 14 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $3378  $164,096.34
14 IVA COMVTA TPVCR 09303624 $540  $164,090.94
— 14 VENTA TPVDB 093036 9303624 $2,603.75 $ 166,694.69
14 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $49.49  $166,645.20
— 14 IVA COMVTA TPVDB 09303624 $793  $166,637.27
15 VENTA TPVCR 093036 9303624 $ 75.00 $ 166,712.27
i 15 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $2.21 $ 166,710.06
15 IVA COMVTA TPVCR 09303624 $0.35  $166,709.71
. 15 VENTA TPVDB 093036 ' 9303624 $ 47.00 $ 166,756.71
15 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $0.89  $166,755.82
= 15 IVA COMVTA TPVDB 09303624 $014  $166,755.68
15 BONIF DCC 09303624 9303624 $0.75 $ 166,756.43
o 15 IVA BONIF DCC 09303624 9303624 $0.12 $ 166,756.55
16 VENTA TPVCR 093036 9303624 $2,393.00 $ 169,149.55
i 16 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $5743 |11 '$169,092.12
o 16 IVA COMVTA TPVCR 09303624 $9.18  $169,082.94
16 VENTA TPVDB 093036 9303624 $2,918.00 $ 172,000.94
. 16 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $5544  $171,945.50
16 IVA COMVTA TPVDB 09303624 $888  $171,936.62
- 22 VENTA TPVCR 093036 9303624 $2,117.00 $ 174,053.62
22 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $50.81 $ 174,002.81
- 22 IVA COMVTA TPVCR 09303624 $813  $173,994.68
23 VENTA TPVDB 093036 9303624 $47.00 $ 174,041.68
— 23 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $0.89  $174,040.79

23 IVA COMVTA TPVDB 09303624 $0.14 $ 174,040.65
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
54-38

i

= Numero de cuenta 000189117086  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891170868

Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES
—= Dia Descripciéon Referencia Depésitos Retiros Saldo
- 24 VENTA TPVCR 093036 9303624 $1,981.00 $ 176,021.65
24 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $ 47.55 $ 175,974.10
- 24 VA COMVTA TPVCR 09303624 $7.61 $ 175,966.49
24 VENTA TPVDB 093036 9303624 $1,939.00 $ 177,905.49
o 24 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $ 36.85 $177,868.64
24 VA COMVTA TPVDB 09303624 $5.90 $177,862.74
- 25 VENTA TPVDB 093036 9303624 $ 1,464.00 $179,326.74
25 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $27.82 $179,298.92
- 25 IVA COMVTA TPVDB 09303624 $4.46 $179,294.46
29 VENTA TPVCR 093036 9303624 $2417.00 $181,711.46
. 29 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $ 58.01 $ 181,653.45
29 [IVA COMVTA TPVCR 09303624 $9.29 $ 181,644.16
— 29 VENTA TPVDB 093036 9303624 $4,288.00 $ 185,932.16
29 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $ 81.51 $ 185,850.65
— 29 [IVA COMVTA TPVDB 09303624 $ 13.05 $ 185,837.60

""" . Sus ahorros estan protegidos y garantizados por el IPAB hasta por el equivalente en moneda nacional a
|PAB_ 400,000 UDI’s (Unidades de Inversién), sea persona fisica o meral, e independientemente de que se trate
¥ de una o mas cuentas por cliente. Consulte la pagina en Internet: www.ipab.org.mx

i SALDO INICIAL $ 59,807.46
B Depésitos [ Retiros en efectivo [ otros retiros B Comisiones cobradas ] Otros cargos [Z saldo al corte
— $436,678.40 $0.00 $300,000.00 $9,179.42 $1,468.84 $ 185,837.60

Si desea recibir pagos a través de Transferencias Electronicas de Fondos Interbancarias, debera hacer del
conocimiento de la Persona que le enviara el o los pagos respectivos, el nimero de cuenta que a continuacion
= se indica: 062470001891170868 Clave Bancaria Estandar(CLABE) , asi como el nombre de este Banco.

 CARGOSOBJETADOS POR EL CLIENTE
— FECHA CONCEPTO
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Indetec INST MPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE “echa Impresion:
SACG3820 ESTADO DE MICHOACAN 04-Jul-25
AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO Pagina: |
(Todas las cuentas) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-abr-2025 AL 30-abr-2025

No.CUENTA/Concepto de la cuenta SALDO
Fecha  Cheque No Poliza/Concepto por movimiento INICIAL DEBE HABER SALDO FINAL
1112-01-0011 --=> 189117086 ING. BICENTENARIO 59,807.46 436,678.40 310,648.26 185,837.60
08/04/2025 SN D00061/ TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 200,000.00 -140,192.54
08/04/2025 S/N  D00061/ TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 100,000.00 -240,192.54
15/04/2025 S/N 100043 / RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 417,114.40 176,921.86
30/04/2025 S/N 100049 / RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 19,564.00 196,485.86

30/04/2025  Tr.S/N  C00252/ COMISIONES BANCARIAS 10,648.26 185,837.60
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Bancos - Conciliacion Bancaria

Banco: AFIRME - 00189117094 Del Dia: 01-04-2025 al 30-04-2025
SALDO ANTERIOR S .
SALDO SEGUN LIBROS 5 188,423.96

[-) CARGOS DEL BANCO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CARGOS $ =

(+] CREDITOS DEL BANCO NO CORRRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CREDITOS 5 a

(+)] CREDITOS DEL INSTITUTO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CREDITOS s =
-) CARGOS DEL IN. 0 NO CORRESPONDIDOS
SUB-TOTAL CARGOS s -

SALDO SEGUN CONCILIACION:
SALDO FINAL EN BANCOS:
DIFERENCIA:

4 4N An

RREJON -LIC. PABLORESAR SANCHEZ SILVA
ADELA DIRECCION GENERAL DEL IMCUFIDE

ING. Ms?zﬁjs MARTINEZ ALCAZAR TR

PRESIDENTE MUNICIPAL Y PRESIDENTE DE LA JUNTA DE
GOBIERNO

\ i\
W
\I} : \ | 'ﬂ\-\
| \\‘}l \
W ELABORG, ')
C.P. DELFINA PATRICIA VILLALON RIVERA T.C. ELIZABETH GHAVE2GON

ENCARGADA DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION Y ~ DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y ZAS
FINANZAS

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."
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i INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR __““""‘“""“““’“’“"“7 =l 2"25“’”“3'?"“’ -

Bl Y =D .000010000007148550?0 e 2026-05-03 16: 59 13

VIVERO SN INDECO

INDECO LA HUERTA

— MORELIA, MIC 1385621 50 ABR 2026 _
C.P. 58194 NCN/087
R.F.C. IMC130122952 64000

— 000064077120250430 54-83

Pagina 1 de 9

- Sucursal: La Huerta Teléfono: 81 8318 3990
Direccion; Ave. Camelinas No. 3555 Fr.Américas, Morelia, Mich.

CLABE) 06'_2'4'7'0 Moneda Nacional

ncaria E 70949

| Ganancia Anual Total Nominal No aplica Rendimiento No genera
- Ganancia Anual Total Real No aplica [Comisiones cobradas $ 43.00

Tasa de interés ordinaria anual No genera
- INFORMACION GENERAL RESUMEN DE COMISIONES

Fecha de corte 30 ABR 2025 Otras comisiones $ 43.00
o Periodo de 01 ABR 2025 AL 30 ABR 2025 | [VA sobre comisiones $ 6.88

Saldo inicial $ 95,487.60 Total de comisiones $ 49.88

Saldo promedio diario 3 162,407.56
= Saldo minimo requerido $ 3,500.00

Depésitos $ 92,986.24
— 1 Retiros $ 49.88

Numero de cheques girados 0
- Numero de cheques exentos 0

Saldo al corte $ 188,423.96

DETALLE DE OPERACIONES
Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo

=~ 01 SPEI RECIBIDO DE 127-AZTECA 1709490 $ 126.00 $ 95,613.60

CUENTA:127470013582625005

— EMISOR:HERNANDEZ GARCIA SERGIO
RFC EMISOR:HEGS7101165W3
FVE RASTREO:250401010640437431

 CONCEPTO:pago de renta
— HORA:09:42:40
— Método de Pago: PUE Impuesto:002  Tipo o Factor:Tasa Tasa o Cuota:0,160000 Uso CFDI:G03 ClaveProdServ: 84121500 Foma de pago: 03
Cadena Original del Timbre <[
111.0|E493C21D-3345-41E8-A216-B460E3AS006A| 2025~08~03T15:559: L3 | KBEDT. ToLEuzTGexrUs BIzcOTEQE/QL/ spuoljfTE0oxtFWGBgrotlIyIDeh+s

miLbvAT1Q96hooz P/ 3tiwo01 +BOmkFHSRUGZpUOSVIQQHEL/WOBH I ImPhe xOZy YA EWERdgquiSas Ly J15Ld0hx ) PEXBFRY2KOMhAZ T 2uoZvee LRG+2heDSE LAFVEC Lgu+ hiRAW1LLAT
SQMLUKWED] BFFWBTUTIGA 2VT/USVE FypdJEAV] v xKADZOGfUbe sHIdR1 0Bz ISNEBUTYDLVITE iwk21Y/ I p/ X TtAqyuSgTTMD] 202 EUB 6 LSmWD ACcavEE1 Y TVTY { A== 000010000007
14855070 |

Sello Dlgltal del Emisor
Izo07KgE/QE/ SpucH] ETSQoNtE yIgeh+ami LbvAT1R / B fWaGHELmEn
azuﬁhﬂgqmnsa:LleS thxjPQxaFRHszmz‘lzuozvee:mﬂh:DﬁsI..Archa.qu+:|hLP.\\wluI..ETsQMlulcwtc‘jsFWn?uIG-tsz!usv.\rydernuj ovi umm@funesmdm.onzrsu
BAUTYDIVITEiwk21Y/Jp/XItB8qyuSgTTMDI 202 tuBELomwlECeav2 21X IvIYif=-

Sello Digital del SAT
kDeXeIRISGXpHIMWWDExdi K, HNr5iBi s} VR B OrguayMyTeilgll+ 21 knGKf9RgEIRpYNOVaXwRcEFhEp] fIVUdK 905 i422Ve
— rg4ambkLueNaFTCHgZwgC ImlRagke SYSANTTolRISUY ysVY 501!:"(3 FReEVAWL ZleRdéEaEHJRE’th KZ‘)MZKKG:IO 2c21]gSwB/ nyICmFIbKONQ1hg/aBTENITKSTG] 2BE1011d00EH
bm3K] Dus L 26VWShvkewVEHY cel 2KaBVgX 2 3TRTd0q4wGzEAZCGIPYATASS Imxw==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Reégimen fiscal: 601 Régimen fiscal receptor: 603 E
I Clave unidad: E48 BANCA AFIRME, S. A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, AFIRME GRUPO FINANCIERO

e AV. JUAREZ NO. 800 SUR PISO 8 CENTRO MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO C.P. 64000
TEL: (81) 8318 3900 R.F.C. BAF-950102-JP5
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122852 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025 \
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

— 54-83

e Numero de cuenta 000189117094  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891170949 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

— Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo

01 SPEI RECIBIDO DE 012-BBVA MEXICO 903250 $672.00 $ 96,285.60

r— CUENTA:012470015935188147

EMISOR:MARCO ANTONIO GONZALEZ
e RFC EMISOR:GOLM941031BG3

CVE RASTREO:MBANO01002504010075

539702
e CONCEPTO:marco antonio gonzale

z leyva

HORA:10:44:56

01 SPEI RECIBIDO DE 012-BBVA MEXICO 803250 $480.00 $ 96,765.60
CUENTA:012470015630633340
EMISOR:CHRISTIAN ENRIQUE ROMER
_ . RFC EMISOR:RODCB8108254DA
i CVE RASTREQO:MBANO01002504010075
995172 :
. CONCEPTO:frontoteros Abril
~ HORA:12:03:36 :

01 SPEI RECIBIDO DE 012-BBVA MEXICO 903250 $24.00 $ 96,789.60
CUENTA:012470015630633340
EMISOR:CHRISTIAN ENRIQUE ROMER
RFC EMISOR:RODC8108254DA

= CVE RASTREO:MBAN01002504010076

595677

CONCEPTO:complemento FRONTOBER

OS Abril

HORA:13:48:00

01 SPEIRECIBIDO DE 127-AZTECA 1709490 $ 292,00 $ 97,081.60
— ' CUENTA:127180002057220809
- EMISOR:ARIAS ROCHA MANUEL ALBE
- RFC EMISOR:AIRM830405QQ6
FVE RASTREO:250401010646307432

— ~ CONCEPTO:mes abril
HORA__:14:44:56
B 02 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO ~ $1.00 $ 97,080.60
02 IVA POR COMISION/CARGOS $0.16 $ 97,080.44

02 010 EFECTIVO $ 3,505.00 $100,585.44



A AFIRME |

Pagina 3 de 9

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA'Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
r— 54-83

— Numero de cuenta 000189117094  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891170949  Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES
— Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo
02 SPEIRECIBIDO DE 012-BBVA MEXICO 903250 $ 945.00 $101,530.44

—— CUENTA:012470012833031959
EMISOR:DANIEL IGNACIO SEDANO G
. RFC EMISOR:SEGD8407074R7
CVE RASTREO:MBANO01002504020081
520618
B CONCEPTO:Daniel sedano tkd
- HORA:13:59:05 e

02 SPEI RECIBIDO DE 012-BBVA MEXICO 903250 $ 316.00 $ 101,846.44
CUENTA:012470015376637655
== EMISOR:ALDO CUITHAHUAC GARCIA
RFC EMISOR:DUMK980416UR1
o CVE RASTREO:MBAN01002504020081
581910
COET;ICEPTO:cancha 150 sabado a |
as
HORA:14:11:45

02 SPEI RECIBIDO DE 002-BANAMEX 20425 $2,310.00 $ 104,156.44
- - CUENTA:002470469600087155
' EMISOR:JORGE, JUAREZ/PEREZ

RFC EMISOR:JUPJ700610GV9
i CVE RASTREO:085904233454309252

CONCEPTO:renta cancha UMiguelH
_— ialgo LOMVB ;

HORA:14:58:49

1 03 SPEI RECIBIDO DE 722-Mercado Pago 403 $632.00 $ 104,788.44
CUENTA:722969010310058960
— EMISOR:ALAN MARTIN FERREYRA MA
RFC EMISOR:FEMA020514HMN
CVE RASTREO:CPO107185557964
= CONCEPTO:MartYn Ferreyra
HORA:08:15:05

03 SPEI RECIBIDO DE 072-BANORTE 250403 $316.00 _ $ 105,104.44
- CUENTA:072470011854949362 -
— ~ EMISOR:GERARDO IVAN AGUILERA E
- RFC EMISOR:AUEG921002CX2
- CVE RASTREO:3843CP012025040339
37770987 -
- CONCEPTO:pago cancha 150 viern
= . es 4de abril
' HORA:11:37:37
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO
R.F.C. IMC1301229852 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
= 5483

Numero de cuenta 000189117094  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891170949  Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES
— Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo
03 SPEIRECIBIDO DE 014-SANTANDER 4109589 $ 5,688.00 $ 110,792.44

== CUENTA:014470655103974774
EMISOR:CLUB DEPORTIVO TORRES M

_— RFC EMISOR:CDT231205QlA
CVE RASTREOQ:20250403400140BETO
000441095890

== CONCEPTO:PAGO ABRIL
HORA:15:50:32

03 SPEIRECIBIDO DE 012-BBVA MEXICO 903250 $1,200.00 $111,992.44
CUENTA:012180015083729366 .

= EMISOR:NICOLE NARANJO MENDOZA
RFC EMISOR:NAMNO30926EQ1

— CVE RASTREO:MBANO01002504040087

582018 .
CONCEPTO:X
= ~ HORA:19:55:52
- 04 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $28.00  $111,964.44
04 IVA POR COMISION/CARGOS _ $448  $111,959.96
— 04 005 EFECTIVO $2,835.00 $ 114,794.96
04 001226 EFECTIVO - $63.00 $ 114,857.96
— 04 001227 EFECTIVO $ 714.00 $115,571.96
04 001228 EFECTIVO $1,150.00 $ 116,721.96
- 04 001229 EFECTIVO $1,001.00 $117,722.96
04 001230 EFECTIVO $ 6,806.00 $ 124,528.96
= 04 001231 EFECTIVO $42.00 $ 124,570.96
04 001232 EFECTIVO $1,888.00 $ 126,458.96
F= 04 003 233 EFECTIVO $ 504.00 $ 126,962.96
04 003 234 EFECTIVO $1,134.00 $ 128,096.96
- 04 004 235 EFECTIVO $ 2,856.00 $ 130,952.96
04 002211 EFECTIVO $1,386.00 $ 132,338.96
] 04 001212 EFECTIVO $ 315.00 $ 132,653.96
o 04 001213 EFECTIVO : $ 327.00 $ 132,980.96
04 002 215 EFECTIVO $ 230.00 $ 133,210.96
o 04 005216 EFECTIVO $ 94.50 $ 133,305.46
04 001217 EFECTIVO $ 639.00 $133,944.46
— 04 002 220 EFECTIVO & $1,039.50 $ 134,983.96
04 002 221 EFECTIVO $672.00 $ 135,655.96
- 04 001222 EFECTIVO $1,092.00 $ 136,747.96
04 001223 EFECTIVO $ 126.00 $ 136,873.96
. 04 001236 EFECTIVO $ 84.00 $ 136,957.96

04 001237 EFECTIVO $ 361.00 $ 137,318.96
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR

VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

Bl 54-83

g

= Numero de cuenta 000189117094  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891 170949 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES
— Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo
04 001238 EFECTIVO $ 149.00 $ 137,467.96
= 04 001239 EFECTIVO $ 1,264.00 $ 138,731.96
- 04 003 240 EFECTIVO $ 2,528.00 $ 141,259.96
04 002 241 EFECTIVO $2,528.00 $ 143,787.96
- 04 001242 EFECTIVO $ 1,062.00 $ 144,849.96
07 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $1.00 $ 144,848.96
- 07 IVA POR COMISION/CARGOS $0.16 $ 144,848.80
07 313 EFECTIVO $ 308.00 $ 145,156.80
— 08 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $1.00 $ 145,155.80
08 IVA POR COMISION/CARGOS $0.16 $ 145,155.64
. 08 0339 EFECTIVO $4,740.00 $ 149,895.64
08 SPEI RECIBIDO DE 012-BBVA MEXICO 150 $1,341.00 $ 151,236.64

CUENTA:012180015838536788
EMISOR:CINTHIA ANALLELY RENTER
RFC EMISOR:RELC9004248S7

= CVE RASTREO:MBAN01002504080057

604680
e CONCEPTO:Cinthia Renteria Duel
a
HORA:15:23:06
09 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $2.00 $ 151,234.64
— 09 IVA POR COMISION/CARGOS $0.32 $151,234.32
09 SPEIRECIBIDO DE 012-BBVA MEXICO 2203250 $ 1,008.00 $ 152,242.32

o CUENTA:012470015722787667
EMISOR;JOSE DE JESUS OROZCO RO
RFC EMISOR:O0RJ920131N73
CVE RASTREO:MBAN01002504090060

931934
— ‘CONCEPTO:Fronton FGE Orozco
HORA:13:18:49
= 09 249 EFECTIVO ) $212.00 $ 152,454.32
o 09 250 EFECTIVO $6,482.00 : $ 158,936.32
09 SPEI RECIBIDO DE 002-BANAMEX 90425 $2,002.00 $ 160,938.32

CUENTA:002470469600087155

— EMISOR:JORGE,JUAREZ/PEREZ
RFC EMISOR:JUPJ700610GV9

= CVE RASTREQ:085904387904309953
CONCEPTO:renta de canchas LOMV
B unidad Miguel Hid

— HORA:15:09:54
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
p— 54.83

== Numero de cuenta 000189117094  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891170949 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES
— Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo
10 SPEI RECIBIDO DE 030-BAJIO 17 $2,064.24 $ 163,002.56

e CUENTA:030515900025294168
EMISOR:LESLIE KATE ALONSO GARC
e - RFC EMISOR:AOGL9203154P3
. CVE RASTREO:BB3306798020343
CONCEPTO:cafeteria chica lesli

&
HORA:13:07:56

10 SPEI RECIBIDO DE 012-BBVA MEXICO 2203250 $ 316.00 $ 163,318.56
CUENTA:012470015376637655
= EMISOR:ALDO CUITHAHUAC GARCIA
RFC EMISOR:DUMK980416UR1
_— CVE RASTREO:MBAN01002504 110066

343796
CONCEPTO:cancha 150 sabado 8am
= HORA:18:16:42
= 11 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $500 . $163313.56
11 IVA POR COMISION/CARGOS $0.80  $163312.76
- 11 SPEI RECIBIDO DE 002-BANAMEX 110425 $ 189.00 $ 163,501.76

CUENTA:002470702052791468
EMISOR:ALESSANDRA,SAAVEDRA/MED
RFC EMISOR:SAMAD040820XXX

- CVE RASTREO0:085908591900310156

— CONCEPTO:Permiso Venta Bolis

HORA:14:22:53 |

= 11 252 EFECTIVO $ 298.00 $ 163,799.76
11 253 EFECTIVO $ 298.00 $ 164,097.76

- 11 254 EFECTVO $ 1,264.00 $ 165,361.76
11 255EFECTIVO || $2,528.00 $ 167,889.76

- 11 256 EFECTIVO $2,528.00 | $ 170,417.76
14 SPEI RECIBIDO DE 072-BANORTE 250414 $1,917.00 $172,334.76

o CUENTA:072470004432259724
EMISOR:MAURICIO GABRIEL JIMENE
e RFC EMISOR:JIRM5903244C0
CVE RASTREOQ:3843CP062025041439
69329593
= CONCEPTO:Mauricio jimenez
HORA:12;17:24
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
= 54-83

~] Numero de cuenta 000189117094  Clave Bancaria Estandar (CLABE).: 062470001891170949 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES
— Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo
16 SPEI RECIBIDO DE 012-BBVA MEXICO 1204250 $ 1,680.00 $174,014.76

— CUENTA:012470015630633340
EMISOR:CHRISTIAN ENRIQUE ROMER

- RFC EMISOR:RODC8108254DA
CVE RASTREO:MBANO01002504160092
763417

= gO NCEPTO:Edgar Castateda Estra

a
_— HORA:10:17:55

21 SPEI RECIBIDO DE 728-SPIN BY OXXO 943921 $ 539.00 $ 174,553.76
- CUENTA:728969000094636298
- EMISOR:Edgar Uriel Sepulveda R

— RFC EMISOR:SERE950906HMN

CVE RASTREO:SPIN20250421133411

- 342RPCBYYDNZ
CONCEPTO:Academia Ravens Mayo
HORA:13:35:00
23 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $1.00 $ 174,5652.76
- 23 IVA POR COMISION/CARGOS $0.16 $ 174,552.60
23 262 EFECTIVO _ $298.00 $ 174,850.60
— 23 SPEI RECIBIDO DE 002-BANAMEX 230425 $1,771.00 $ 176,621.60

- CUENTA:002470469600087155
- EMISOR;:JORGE,JUAREZ/PEREZ
RFC EMISOR:JUPJ700610GV9
CVE RASTREQ:085905477914311354
— CONCEPTO:renta cancha UMiguelH

ialgo LOMVB
- HORA:17:36:26
28 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $3.00 $176,618.60
= 28 [IVA POR COMISION/CARGOS _ $0.48 $176,618.12
28 SPEI RECIBIDO DE 012-BBVA MEXICO 1204250 $ 948.00 $177,566.12

1 CUENTA:012180015083729366
EMISOR:NICOLE NARANJO MENDOZA
— RFC EMISOR:NAMNO030926EQ1
CVE RASTREO:MBAN01002504280081

967579
= CONCEPTO:X

HORA:09:44:27
o 28 264 EFECTIVO $ 149.00 $177,716.12
- 28 267 EFECTIVO $212.00 $177,927.12

28 271 EFECTIVO $212.00 $178,139.12
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR

VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

54-83

- Nimero de cuenta 000189117094  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891170949  Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES
— Dia Descripcién Referencia Depésitos Retiros Saldo
28 SPEI RECIBIDO DE 012-BBVA MEXICO 1204250 $441.00 $ 178,580.12

= CUENTA:012180015175090039
EMISOR:CRISTIAN ODILON RESENDI
— RFC EMISOR:REEC930122MV2
CVE RASTREO:MBAN01002504280091

315094
I CONCEPTO:page mes de abril
HORA:15:51:55
i 30 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $1.00  $178,579.12
o 30 IVA POR COMISION/CARGOS $0.16  $178,578.96
30 1001001 EFECTIVO $ 7,920.00 $ 186,498.96
- 30 SPEIRECIBIDO DE 002-BANAMEX 300425 $1,925.00 $ 188,423.96

CUENTA:002470469600087155
EMISOR:JORGE,JUAREZ/PEREZ
= RFC EMISOR:JUPJ700610GV9
CVE RASTREQ:085904426914312056
. CONCEPTO:renta de canchas LOMV
B unidad Miguel Hid
HORA:12:56:28

arel Sus ahorros estan protegidos y garantizados por el IPAB hasta por el equivalente en moneda nacional a
IF AB . 400,000 UDI's (Unidades de Inversion), sea persona fisica o moral, e independientemente de que se trate
! de una o mas cuentas por cliente. Consulte la pagina en Internet: www.ipab.org.mx

] SALDO INICIAL
| Depositos [ Retiros en efectivo [ otros retiros M Comisiones cobradas [ Otros cargos [[ saldo al corte
— $92,986.24 $0.00 $0.00 $43.00 $6.88 $ 188,423.96

= Si desea recibir pagos a través de Transferencias Electronicas de Fondos Interbancarias, debera hacer del
conocimiento de la Persona que le enviara el o los pagos respectivos, el nimero de cuenta que a continuacién
= se indica: 062470001891170949 Clave Bancaria Estandar(CLABE) , asi como el nombre de este Banco.

oo ~ CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE
= FECHA CONCEPTO
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Indetec INST MPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE “echa Impresion:
SACG3820 ESTADO DE MICHOACAN 04-Jul-25
AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO Pagina: |
(Todas las cuentas) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-abr-2025 AL 30-abr-2025

No.CUENTA/Concepto de la cuenta SALDO
Fecha  Cheque No Péliza/Concepto por movimiento INICIAL DEBE HABER SALDO FINAL
1112-01-0012 --> 189117094 ING. VARIOS 95,487.60 92,986.24 49.88 188,423.96
15/04/2025 S/N 100042 / RID-INGRESOS VARIOS 76,891.24 172,378.84
30/04/2025  S/N 100048 / RID-INGRESOS VARIOS 16,095.00 188.473.84

30/04/2025 Tr.S/N C00252/ COMISIONES BANCARIAS 49.88 188.423.96
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IMDE
Bancos - Conciliacion Bancaria
Banco: AFIRME - 00189117108 Del Dia: 01-04-2025 al 30-04-2025
SALDO ANTERIOR . =
SALDO SEGUN LIBROS 5 186,684.39

{-) CARGOS DEL BANCO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CARGODS 5 -

{+) CREDITOS DEL BANCO NO CORRRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CREDITOS S -
{+) CREDITOS DEL INSTITUTO NO CORRESPONDIDOS
SUB-TOTAL CREDITOS S -

(-] CARGOS DEL INSTITUTO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CARGOS $ -
-
7
SALDO SEGUN CONCILIACION: $ / 186,684.39 |
SALDO FINAL EN BANCOS: §  186,684.39
DIFERENCIA: 4 -

M Il

M MARTJNEZ ALCAZAR ARMEK LOPEZ HERRESON AR SANCHEZ SILVA
PRESIDEN UNICIFAL Y PRESIDENTE DE LA JUNTA DE PAL OMISARM DELA DIRECCION GE L DEL IMCUFIDE
GOBIERNO - D

GOBIERNO

W &

AN
S

W ELABORON W o
C.P) HTRIClAVlLLALO?‘L\.BlVERH T.C. ELIZABETH CHA NZ.AL%Z M \
S

ENCARGADA DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACIONY ~ DEPARTAMENTO DE CONTABHIDAD Y Fi
FINANZAS \

\

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR “"""‘“"“‘_‘"“’“““"“"’ S _20260603 13 °3__,___

o VIVERO SN INDECO 'uuomuoouou?usssu?o

VIVERO SN INDECO
INDECO LA HUERTA

i zozs-us-ns 15 53 08 -

e

30 ABR 2025

- MORELIA, MIC 1385621 =
C.P. 58194 NCN/0o87 =
R.F.C. IMC130122952 sl
pm— 000064095520250430 53-179 Paglna 1 de g
- Sucursal: La Huerta Teléfono: 81 8318 3990
Direccion: Ave. Camelinas No. 3555 Fr.Américas, Morelia, Mich.
Numero de cuenta 0001891'1';.’1 08 Cta.ﬁe Bancaria Estandar (CLABE) 0624?'0001\ 891171087 Moneda Nacional
i Ganancia Anual Total Nominal No aplica Rendimiento No genera
Ganancia Anual Total Real No aplica  [Comisiones cobradas $ 17,620.12_|
) Tasa de interés ordinaria anual No genera
- INFORMACION GENERAL RESUMEN DE COMISIONES
Fecha de corte 30 ABR 2025 Otras comisiones $ 17,620.12
o Periodo de 01 ABR 2025 AL 30 ABR 2025 IVA sobre comisiones 3 2,819.07
Saldo inicial $ 323,680.48 Total de comisiones $ 20,439.19
Saldo promedio diario $ 798,651.60
T Saldo minimo requerido $ 3,500.00
Depdsitos $ 883,443.10
- Retiros $ 1,020,439.19
Numero de cheques girados 0
— Numero de cheques exentos 0
Saldo al corte 3 186,684.39
DETALLE DE OPERACIONES
Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo
— 01 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $ 17.00 $ 323,663.48
01 IVA POR COMISION/CARGOS $272 $ 323,660.76
= 01 CGO.RENTA LIN.CEL MAR.08292879 $220.00 $ 323,440.76
01 IVA DE COMISION ANTERIOR $35.20 $ 323,405.56
- 01 CGO.VTAS.MENORES MAR.08292879 $ 399.00 $ 323,006.56
01 IVADE COMIS__ION ANTERIOR $63.84 $ 322,942.72
] 01 CGO.RENTA LIN.CEL MAR.08292879 $220.00 $ 322,722.72
o 01 IVA DE COMISION ANTERIOR $35.20 $ 322,687.52
01 CGO.V_'_TAS.ME'NORE_S MAR.08292879 $ 399.00 $ 322,288.52
o 01 :IVA DE COMISION ANTERIOR $63.84 $ 322,224.68
01 VENTA TPVCR 082928 8292879 $2,233.00 : $ 324,457.68
- 01 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $51.37 $ 324,406.31
- Método de Pago: PUE Impuesto:002  Tipo o Factor:Tasa Tasa o Cuota:0.160000 Uso CFDI:G03 ClaveProdServ: 84121500 Forma de pago: 03

Cadena Onglnal del Timbre
|11.0|278DE5C5-B6B1-430E-B150-9FDT45F225F4{2025-05-03T15:53 ¢ 0% |UMORS216n229IRaAb1GHWWOCHWEBehSBNERmE y4 2T 5YRS]1 KA TIATE fikxo LnBgweKEUWSQ4uihebl
thmRI.l’thf'?)(ESOCni2E(ukSm\c’Wt.J!uu:?WCPIAOkCquJ.UpuDSD‘IlG Jw/ LHMOKIDSMmL S a fGwvCChnVaT LCGe 95 tSok fdinep+HOdReOVEK FHo Yi06vy/ Pug] nweeUN+dAL apWSAT /T
zDuDcSNEOIKURLPS TOH2 TdLm+H SoM. BIpaRV]ZOKB+U/ LUKWKC tmDdapuVetblba kiWe+4 yul 1540K 02 TRXTAGQIFB5WL1g/ KB o INGLKG== 000010000007
14855070 |

Sello Digital de| Emisor
UMOR#216n229 IRabl YAZTLIYRS1IKATIATE L IXnoLnBywoHtIwERduihebl REXNRT / £he Tx6AOCN1 ZHUK SMVWL I 3Lauc TOVE PTAOKE Sbl DpoDSn TAGI W/ L0
e KID5mL Sa fEwvCChnx 110593t Sok fdlnep+ QdReOvEKFHOY 10GvyY/ PWRi nwceUN+dAl apHSAT/ TT2DuDeSHEO3KURLDS TOH2 TdLmtHut X ZWR EGa SoW THUXhBUCA T RI paRVY 20KB+1/
DAapWVCME L bakNWe+4yul 15dQKE02 TWRT Liq/XBaINqLEQ==

Sello Digital del SAT
HITWLIAsIx/1h/0LASeRx2Inltegt+02HONKL K868 FgJph3n 3nbTlwj vebdgWnTstnlhYkS1+556w004 1 TyVowghaBC I FpMTEdEEL f zonHhd Qi LRLBquEmOdVINRKy S i Ty EYBTa Fob
e WIQuquz¥JERCqECBICTLTFTATD 3exha] Rop xlcgVds/ Daed2qd iKTPIKSE Pullon+ BTYOYF1BhO0eAVMIEcGY yE2qUump B2+ Y yC 9N 5Fy0i 650gtvizfVagrucHz
Q+ziwntDD:vanyBBlNand1ZOKBzuuzquasuoraL:ZaMgScE;VQSPIlvxqu==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Régimen fiscal: 601 Regimen fiscal receptor: 603 Eh et o LY, C =
— Qlave unidad. E48 BANCA AFIRME, S. A., INSTITUGION DE BANCA MULTIPLE, AFIRME GRUFPO FINANCIERO

aRjmeol g2 AV. JUAREZ NO. 800 SUR PISO 9 CENTRO MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO C.P. 64000
TEL: (81) 8318 3900 R.F.C. BAF-950102-JP5
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122852 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
— 53-179

T

A

— Numero de cuenta 000189117108  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891171087  Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES
— Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo
01 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $8.24 $ 324,398.07
B 01 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 3,498.80 $ 327,896.87
01 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $ 59.49 $ 327,837.38
) 01 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $9.50 $ 327,827.88
- 01 01366 EFECTIVO $438.00 $ 328,265.88
01 01365 EFECTIVO $ 409.00 $ 328,674.88
- 01 01367 EFECTIVO $409.00 $ 329,083.88
01 0594 EFECTIVO $ 234.00 $ 329,317.88
. 01 2186 EFECTIVO $438.00 $ 329,755.88
01 1499 EFECTIVO $292.00 $ 330,047.88
- 01 1499 EFECTIVO $292.00 $ 330,339.88
01 1828 EFECTIVO $ 250.00 ) $ 330,589.88
=y 01 109 EFECTIVO $438.00 $ 331,027.88
01 01378 EFECTIVO $ 292.00 $331,319.88
e 01 1199 EFECTIVO $ 625.00 $ 331,944.88
01 1403 EFECTIVO $ 306.75 $ 332,251.63
— 01 1402 EFECTIVO - $ 306.75 $ 332,558.38
01 2024 EFECTIVO $ 625.00 $ 333,183.38
— 01 2112EFECTIVO | . $ 409.00 $ 333,592.38
01 950 EFECTIVO $717.00 $ 334,309.38
— 01,951 EFECTIVO ' ' $ 892.00 $ 335,201.38
02 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $ 16.00 $ 335,185.38
— 02 IVA POR COMISION/CARGOS $2.56 $ 335,182.82
02 VENTA TPVCR 082928 8292879 $59,318.16 $ 394,500.98
= 02 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $ 1,364.33 $ 393,136.65
02 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $218.39 $ 392,918.26
i 02 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 135,071.06 $ 527,989.32
02 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $2,296.57 $ 525,692.75
Bl 02 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $ 367.17 $ 525,325.58
o 02 418 EFECTIVO $292.00 $ 525,617.58
02 039 EFECTIVO $ 526.00  $526,143.58
- 02 414 EFECTIVO $292.00 $ 526,435.58
02 01348 EFECTIVO $292.00 $ 526,727.58
- 02 01349 EFECTIVO $292.00 $ 527,019.58
02 540 EFECTIVO $292.00 $527,311.58
- 02 1565 EFECTIVO $ 234.00 $ 527,545.58
02 EXAMEN MEDICO EFECTIVO $ 75.00 $ 527,620.58
- 02 1456 EFECTIVO $ 47.00 $ 527,667.58

02 1456 EFECTIVO " $ 438,00 $ 528,105.58
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

§3-179
™

Numerc de cuenta 000189117108

Estado de C.uénta

Pagina 3 de 9

ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891171087  Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo
02 1096 EFECTIVO $292.00 $ 528,397.58
02 1321 EFECTIVO $234.00 $ 528,631.58
02 1930 EFECTIVO $625.00 $ 529,256.58
02 1929 EFECTIVO $292.00 $ 529,548.58
02 950 EFECTIVO $ 438.00 $ 529,986.58
02 0723 EFECTIVO $438.00 $ 530,424.58
03 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $5.00 $ 530,419.58
03 IVA POR COMISION/CARGOS $0.80 $ 530,418.78
03 VENTA TPVCR 082928 8292879 $63,690.30 $ 594,109.08
03 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $1,465.13 $ 592,643.95
03 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $234.61 $ 592,409.34
03 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 130,198.90 $722,608.24
03 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $2,213.61 $ 720,394.63
03 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $ 353.98 $ 720,040.65
03 VENTA TPVCR AMX 08 8292879 $ 469.00 $ 720,509.65
03 COMVTA TPVCR AMX 0829 8292879 $ 13.84 $ 720,495.81
03 VA COMVTA TPVCR AMX 08292879 $2.21 $ 720,493.60
03 2238 EFECTIVO $ 438.00 $720,931.60
03 BONIFCGO.RENTALIN.CELMAR.08292 $ 220.00 $721,151.60
03 BONIFCGO.VTAS.MENORESMAR.08292 $ 399.00 $ 721,550.60
03 BONIF IVA DE COMISION ANTERIOR $ 35.20 $721,585.80
03 BONIF IVA DE COMISION ANTERIOR $63.84 $ 721,649.64
03 421 EFECTIVO $292.00 $721,941.64
03 2377 EFECTIVO $ 483.00 $722.424.64
03 844 EFECTIVO $292.00 $722,716.64
03 410 EFECTIVO $ 656.60 $ 723,373.24
04 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $8.00 $723,365.24
04 IVA POR COMISION/CARGOS $1.28 $ 723,363.96
04 VENTA TPVCR 082928 8292879 $ 36,075.12 $ 759,439.08
04 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $ 829.74 $ 758,609.34
04 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $132.84 $ 758,476.50
04 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 81,248.88 $ 839,725.38
04 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $1,381.40 $ 838,343.98
04 VA COMVTA TPVDB 08292879 $220.93 $ 838,123.05
04 115 EFECTIVO $ 526.00 $ 838,649.05
04 624 EFECTIVO $292.00 $ 838,941.05
04 1380 EFECTIVO $292.00 $ 839,233.05
04 572 EFECTIVO $469.00 $ 839,702.05
04 2004 EFECTIVO $ 438.00 $ 840,140.05
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR

VIVERO SN INDECO
R.F.C. IMC130122952

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
53179

Nimero de cuenta 000189117108

Clave Bancaria Esténdér (CLABE) 0624?00'(‘3‘:1891 171087

Estado de Cuenta

Pagina 4 de 9

ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

Moneda Nacional _

DETALLE DE OPERACIONES
Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo
04 1779 EFECTIVO $312.50 $ 840,452.55
04 84 EFECTIVO $292.00 $ 840,744.55
04 641 EFECTIVO $ 250.00 $ 840,994.55
07 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $ 10.00 $ 840,984.55
07 IVA POR COMISION/CARGOS $1.60 $ 840,982.95
07 VENTA TPVCR 082928 8292879 $ 16,899.20 $ 857,882.15
07 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $ 388.74 $ 857,493.41
07 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $62.22 $ 857,431.19
07 VENTA TPVDB 082928 8292879 $26,521.00 $ 883,952.19
07 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $ 454.58 $ 883,497.61
07 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $ 72.70 $ 883,424.91
07 908 EFECTIVO $437.50 $ 883,862.41
07 1506 EFECTIVO $625.00 $ 884,487.41
07 1619 EFECTIVO $292.00 $ 884,779.41
07 2061 EFECTIVO $ 438.00 $ 885,217.41
07 001 EFECTIVO $ 467.00 $ 885,684.41
07 001 EFECTIVO $ 75.00 $ 885,759.41
07 097 EFECTIVO $ 328.50 $ 886,087.91
07 860 EFECTIVO $ 468.75 $ 886,556.66
07 437 EFECTIVO $ 480.00 $ 887,036.66
07 455 EFECTIVO $345.00 $ 887,381.66
08 VENTA TPVCR 082928 8292879 $ 38,733.88 $ 926,115.54
08 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $891.02 $ 925,224.52
08 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $142.68 $ 925,081.84
08 VENTA TPVDB 082928 8292879 $69,128.80 $994,210.64
08 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $1,175.31 $993,035.33
08 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $187.98 $992,847.35
09 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $1.00 $ 992,846.35
09 'IVA POR COMISION/CARGOS $0.16 $992,846.19
09 VENTA TPVCR 082928 8292879 $ 15,472.57 $ 1,008,318.76
09 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $355.88 $1,007,962.88
09 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $56.98 $1,007,905.90
09 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 27,160.35 $ 1,035,066.25
09 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $462.69 $1,034,603.56
09 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $74.02 $1,034,529.54
09 673 EFECTIVO $ 437.50 $ 1,034,967.04
10 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $1.00 $1,034,966.04
10 IVA POR COMISION/CARGOS $016 $1,034,965.88
10 VENTA TPVCR 082928 8292879 $11,325.70 $ 1,046,291.58
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
— 53179

ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

— Ntimero de cuenta 000189117108  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891171087  Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

— Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo
10 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $260.50 $1,046,031.08
10 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $41.68 $1,045989.40
10 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 12,087.00 $ 1,058,076.40
10 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $205.54 $1,057,870.86
10 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $32.91 $1,057,837.95
10 838 EFECTIVO $ 469.00 $ 1,058,306.95
11 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $3.00 $1,058,303.95
11 IVA POR COMISION/CARGOS $048 $1,058,303.47
11 VENTA TPVCR 082928 8292879 $ 14,229.40 $1,072,532.87
11 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $327.30 $1,072,205.57
11 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $5240 $1,072,153.17
11 VENTA TPVDB 082928 8292879 $6,700.50 $1,078,853.67
11 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $113.90 $1,078,739.77
11 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $1824 $1,078,721.53
11 0317 EFECTIVO $292.00 $1,079,013.53
11 0317 EFECTIVO $292.00 $ 1,079,305.53
11 111 EFECTIVO $ 75.00 $1,079,380.53
14 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $2.00 $1,079,378.53
14 IVA POR COMISION/CARGOS $0.32 §$1,079,378.21
14 VENTA TPVCR 082928 8292879 $ 4,333.11 $1,083,711.32
14 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $99.67 $1,083,611.65
14 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $1595 $1,083,595.70
14 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 11,485.50 $ 1,095,081.20
14 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $195.30 §$1,094,885.90
14 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $31.28 $1,094,854.62
14 VENTA TPVCR 082928 8292879 $ 5,487.20 $ 1,100,341.82
14 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $126.21  $1,100,215.61
14 VA COMVTA TPVCR 08292879 $20.20 $1,100,195.41
14 VENTA TPVDB 082928 8292879 $6,312.90 $ 1,106,508.31
14 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $107.33  $1,106,400.98
14 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $17.14  $1,106,383.84
14 001057 EFECTIVO $817.00 $ 1,107,200.84
14 2250 EFECTIVO $ 47.00 $1,107,247.84
14 TRASPASOACTA:  AFIRMENET 1 $300,000.00  $807,247.84
15 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $1.00 $ 807,246.84
15 IVA POR COMISION/CARGOS $016  $807,246.68
15 VENTA TPVCR 082928 8292879 $2,304.00 $ 809,550.68
15 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $53.00  $809,497.68
15 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $848  $809,489.20
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR

VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

§3-179

ol irstsr ol SARIAL PES il e g S S
Numero de cuenta 000189117108  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891171087 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES
Dia Descripcién Referencia Depositos Retiros Saldo
15 VENTA TPVDB 082928 8292879 $2416.67 $ 811,905.87
15 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $41.08 $811,864.79
15 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $6.57 $811,858.22
15 024 EFECTIVO $292.00 $812,150.22
16 VENTA TPVCR 082928 8292879 $1,411.50 $813,561.72
16 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $32.48 $813,529.24
16 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $521 $ 813,524.03
16 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 3,536.06 $ 817,060.09
16 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $60.13 $ 816,999.96
16 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $9.62 $ 816,990.34
22 VENTA TPVCR 082928 8292879 $1,278.10 $ 818,268.44
22 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $29.40 $ 818,239.04
22 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $4.71 $ 818,234.33
22 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 2,747.00 $ 820,981.33
22 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $46.72 $ 820,934.61
22 VA COMVTA TPVDB 08292879 $7.45 $ 820,927.16 .
23 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO . $1.00 $ 820,926.16
23 IVA POR COMISION/CARGOS $0.16 $ 820,926.00
23 VENTA TPVDB 082928 8292879 $2,909.00 $ 823,835.00
23 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $49.47 $ 823,785.53
23 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $7.90 $ 823,777.63
23 1828 EFECTIVO $ 250.00 $ 824,027.63
24 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $2.00 $ 824,025.63
24 |VA POR COMISION/CARGOS $0.32 $ 824,025.31
24 VENTA TPVCR 082928 18292879 $ 639.00 _ $ 824,664.31
24 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $14.72 $ 824,649.59
24 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $2.37 $ 824,647.22
24 VENTA TPVDB 082928 8292879 $701.80 $ 825,349.02
24 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $11.96 $ 825,337.06
24 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $1.89 $ 825,335.17
24 01378 EFECTIVO i $292.00 $ 825,627.17
24 74 EFECTIVO $ 234.00 $ 825,861.17
25 VENTA TPVCR 082928 8292879 $1,184.00 $ 827,045.17
25 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $27.24 $ 827,017.93
25 [VA COMVTA TPVCR 08292879 $4.36 $ 827,013.57
25 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 664.00 $ 827 677.57
25 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $11.29 $ 827,666.28
25 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $1.80 $ 827,664.48

28 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $6.00 $ 827,658.48
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ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

Numero de cuenta 000189117108

Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891171087

Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo
28 IVA POR COMISION/CARGOS $0.96 $ 827,657.52
28 VENTA TPVCR 082928 8292879 $ 234.00 $ 827,891.52
28 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $5.38 $ 827,886.14
28 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $0.86 $ 827,885.28
28 VENTA TPVDB 082928 8292879 $1,902.00 $ 829,787.28
28 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $32.35 $ 829,754.93
28 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $5.17 $ 829,749.76
28 VENTA TPVCR 082928 8292879 $1,479.00 $ 831,228.76
28 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $ 37.00 $ 831,191.76
28 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $5.92 $ 831,185.84
28 VENTA TPVDB 082928 8292879 $2,597.80 $833,783.64
28 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $44.17 $ 833,739.47
28 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $7.05 $ 833,732.42
28 BONIF DCC 08292879 8292879 $4.58 $ 833,737.00
28 IVA BONIF DCC 08292879 8292879 $073 $ 833,737.73 -
28 2445 EFECTIVO $625.00 $ 834,362.73
28 44 EFECTIVO $222.56 $ 834,585.29
28 844 EFECTIVO $292.00 $ 834,877.29
28 2462 EFECTIVO $ 75.00 $ 834,952.29
28 2462 EFECTIVO $701.75 $ 835,654.04
28 2464 EFECTIVO $1,171.00 $ 836,825.04
29 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $1.00 $ 836,824.04
29 IVA POR COMISION/CARGOS $0.16 $ 836,823.88
29 TRASPASO A CTA: AFIRMENET 1 $ 500,000.00 $ 336,823.88
29 TRASPASO A CTA: AFIRMENET 1 $ 200,000.00 $ 136,823.88
29 0723 EFECTIVO $ 438.00 $ 137,261.88
30 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $3.00 $ 137,258.88
30 IVA POR COMISION/CARGOS $0.48 $ 137,258.40
30 VENTA TPVCR 082928 8292879 $ 21,035.40 $ 158,293.80
30 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $ 483.83 $ 157,809.97
30 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $77.47 $ 157,732.50
30 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 28,550.93 $ 186,283.43
30 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $ 485.45 $ 185,797.98
30 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $77.59 $ 185,720.39
30 01357 EFECTIVO $234.00 $ 185,954.39
30 160 EFECTIVO $438.00 $ 186,392.39
30 1715 EFECTIVO $292.00 $ 186,684.39
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Indetec INST MPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE Fecha Impresion;
SACG3820 ESTADO DE MICHOACAN 04-Jul-25
AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO Pagina: 1
(Todas las cuentas) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-abr-2025 AL 30-abr-2025

No.CUENTA/Concepto de la cuenta SALDO
Fecha  Cheque No Poéliza/ Concepto por movimiento INICIAL DEBE HABER SALDO FINAL
1112-01-0013 —> 189117108 ING. INDECO 323,680.48 883,443.10 1,020,439.19 186,684.39
14/04/2025 S/N 100044 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 807,302.89 1,130,983.37
15/04/2025 S/N  D00062/ TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 300,000.00 830,983.37
30/04/2025 S/N 100050/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 76,140.21 907,123.58
30/04/2025 Tr.S/N C00252/ COMISIONES BANCARIAS 20,439.19 886,084.39
30/04/2025 S/N  D00063 / TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 200,000.00 686,684.39
500,000.00 186,684.39

30/04/2025  S/N  D00063 / TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS
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Bancos - Conciliacion Bancaria

Banco: AFIRME - 00189117116 Del Dia: 01-04-2025 al 30-04-2025
SALDO ANTERIOR 5 =

SALDO SEGUN LIBROS S 165,296.50

(-) CARGOS DEL BANCO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CARGOS S -

{+] CREDITOS DEL BANCO NO CORRRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CREDITOS 5 -

[+] CREDITOS DEL INSTITUTO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CREDITOS S -

(-) CARGOS DEL INSTITUTO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CARGODS s -
DT
7~ \
SALDO SEGUN CONCILIACION: $ /16529650
SALDO FINAL EN BANCOS: 165,296.50
DIFERENCIA: 1 -

ING. ALFQNSS JEEUE MARTINEZ ALCAZAR
PRESIDENTE MUNICIPAL Y PRESIDENTE DE LA JUNTA DE
GOBIERNO -

AR SANCHEZ SILVA
RAL DEL IMCUFIDE

'\
LA
0 ELABORO, 'S [
C.P. DELFINA PATRICIA VILLALON RIVERA T.C. ELIZABETH A\)\E'z-\‘_?:;om LEZ
ENCARGADA DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION Y ~ DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD NANZAS
FINANZAS

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor.”
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Pagina 1 de 4
Teléfono: 81 8318 3990

— Sucursal: La Huerta
Direccion: Ave. Camelinas No. 3555 Fr.Américas, Morelia, Mich.

Numero de cuenta 000189117116  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891171168  Moneda Nacional

Ganancia Anual Total Nominal No aplica Rendimiento No genera

Ganancia Anual Total Real No aplica [Comisiones cobradas $ 34.00_¥
Tasa de interés ordinaria anual No genera
INFORMACION GENERAL RESUMEN DE COMISIONES
Fecha de corte 30 ABR 2025 Otras comisiones $ 34.00
- Periodo de 01 ABR 2025 AL 30 ABR 2025 IVA sobre comisiones $ 5.44
Saldo inicial $ 99,564 .94 Total de comisiones $ 39.44
Saldo promedio diario $ 137,543.15
ol Saldo minimo requerido $ 3,500.00
Depésitos $ 65,771.00
o Retiros $ 39.44
Numero de cheques girados 0
B Numero de cheques exentos 0
Saldo al corte $ 165,296.50
DETALLE DE OPERACIONES
Dia Descripcion Referencia Depdsitos Retiros Saldo
= 04 COM___I_SION DEPOSITO REFERENCIADO $4.00 $ 99,560.94
04 IVA POR COMISION/CARGOS $0.64 $99,560.30
) 04 1003 EFECTIVO $5,419.00 $ 104,979.30
04 1004 EFECTIVO _ $5,433.00 $110,412.30
o 04 1002 EFECTIVO $3,871.00 $ 114,283.30
04 1005 EFECTIVO $6,591.00 $ 120,874.30
ok 08 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $6.00 $ 120,868.30
- 08 IVAPOR COMISION;’CARGOS $0.96 $ 120,867.34
08 1001243 EFECTIVO $1,176.00 $ 122,043.34
- 08 1001245 EFECTIVO $ 338.00 $ 122,381.34
08 '1'0_01246'EFECTIVO ' $ 1,005.00 $ 123,386.34
- 08 1001248 EFECTIVO $ 316.00 $ 123,702.34
T Método de Pago: PUE Impuesto:002  Tipo o Factor:Tasa  Tasa o Cuota:0.160000 Uso CFDI:G03 ClaveProdServ: 84121500 Forma de pago; 03

Cadena Oﬂgmal del Timbre
111, 0|35-10 !‘DG-COES 4EBF=8823- DZBMTM.JJJEFZD 5-05-03T16:10:46 | BieyMCOLGSEA54]4)0dTCdt sDUWNEEC zNzHAGQGEW L 4gThOOKQK1 X LESEYTFPBEd SWe e i qTyON I
ztoUsrELzLOK B3SFSINY TkSuRYyO+ LKPZECCHED0ZWGEN215i1CobroDtadrqnSe cdUYTTiQCIPcBKFwOhg +aGHT 554 YWawgHgQt 50t 62pw
deﬁo!l'bTZHq\"NIcTchtRn\."HP:Gyz_-,-BBnuEsfhnezu?EHsDnQﬁbBjibeK.iGr.-"t'n‘NmVleRSK] GhXYUQLeWnC12iI+/TemT, JeCkEkiXulzcTIsl Tzw== | 000010000007
1485507011

Sello Digdal del Emisor

BieyMCOLQEBA51)+]od TCdLaDUWNLED eN e HAq EW14 g THODX QK1 X LGS YIEE WoBC]qTyOXedszLollsrEL QVSYGHYEpEGHIKL ISFSINYTRSUXYYO+
= 1KPZEC:HEDOZNGFNZLSJ.].CUDIDO*OHrqn5:CIUYTTJ.QCJE‘cii!th*sGKT554\’waq}iqqI:E\Cl’.ﬁ?pwdeSDKb?ZHq\l'wkI uuuuuuuu yiy TEHs0aQEbe] IbKTR S8R/ YW
1cV18wRIK] 6hXYUQleWnolE i I+/ TemTpmkGwoeCkEkiXudzeTds 1 SMIWVAET 2w==
Sello Dlgﬂ.al del SAT
ndxv f‘ZqN'n'PT3°mﬂ-Hq}’HEbJHk23\-!3JMyVOYOv{50;9‘!3351.13023515\' jsghagle vhsHLES3Gojh 13732QnT ¥ FAWKCBLERWCERg

—_ HEIcTUVNLG2] I06u0d /ndDj RS F4mIj 53engw] Soznwsans M/ hWNTSBDKY PpUGLgTHUNT da
IWVEIBEKYEz98xEkBE6zNaTiC5asy+aeLoBPEXYz JAn ERVIiTH S u feV4pTgpsHh==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI| Régimen fiscal; 601 Régimen fiscal receptor: 603 " =t
— Clave unidad: E48 BANCA AFIRME, S. A,, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, AFIRME GRUPO FINANCIERO

Drmamp. 02 AV, JUAREZ NO. 800 SUR PISO 8 CENTRO MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO C.P. 64000
TEL: (81) 8318 3900 R.F.C. BAF-950102-JP5

SprCchkiYeaqkEDL4 fLyBngpWQeL+2ghUmiEqd2 1xrzYwd
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA'Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

i 53-183

= Numero de cuenta 000189117116  Clave Bancaria Estéhdar .('CLABE): 062470001891171168 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES
— Dia Descripcién Referencia Depésitos Retiros Saldo
08 1002244 EFECTIVO $ 336.00 $ 124,038.34
I 08 1003247 EFECTIVO $470.00 $ 124,508.34
o 10 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $4.00  $124,504.34
10 IVA POR COMISION/CARGOS $0.64 $ 124,503.70
o 10 1003 EFECTIVO $2,872.00 $127,375.70
10 1004 EFECTIVO $ 5,274.00 $132,649.70
- 10 1002 EFECTIVO ' $ 2,543.00 $135,192.70 -
10 1005 EFECTIVO $ 5,366.00 $ 140,558.70
—_ 21 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $8.00 $ 140,550.70
21 IVA POR COMISION/CARGOS $1.28 $ 140,549.42
. 21 1001258 EFECTIVO : $42.00 $140,591.42
21 1001259 EFECTIVO $ 298.00 $ 140,889.42
- 21 1001260 EFECTIVO . . $298.00 $141,187.42
21 1001261 EFECTIVO _ $ 84.00 $141,271.42
— 21 1004257 EFECTIVO - $ 2,528.00 $143,799.42
21 1004 EFECTIVO $ 3,078.00 $146,877.42
— 21 1002 EFECTIVO ' $2,228.00 $149,105.42
21 1003 EFECTIVO $ 2,153.00 $ 151,258.42
— 23 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $1.00 $151,257.42
23 VA POR COMISION/CARGOS $0.16 $ 151,257.26
— 23 1001263 EFECTIVO $42.00 : $ 151,299.26
28 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $6.00 $151,293.26
= 28 IVA POR COMISION/CARGOS $096  $151,292.30
28 1001266 EFECTIVO $84.00 _ $151,376.30
- 28 1002268 EFECTIVO : $ 1,896.00 .. $ 153,272.30
28 1003269 EFECTIVO $ 2,528.00 $ 155,800.30
= 28 1001270 EFECTIVO ' $ 1,896.00 $ 157,696.30
28 1002272 EFECTIVO $ 504.00 $ 158,200.30
| 28 1005273 EFECTIVO $1,134.00 $159,334.30
- 29 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $5.00 $ 159,329.30
29 IVA POR COMISION/CARGOS . $0.80 $ 159,328.50
- 29 1002276 EFECTIVO $ 1,078.00 $ 160,406.50
29 1002277 EFECTIVO $ 308.00 $ 160,714.50
= 29 1002278 EFECTIVO $ 1,232.00 $ 161,946.50
29 1002279 EFECTIVO $672.00 ' - $162,618.50

— 29 1003280 EFECTIVO $2,678.00 $ 165,296.50
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Indetec INST MPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE “echa Impresion:
SACG3820 ESTADO DE MICHOACAN 04-Jul-25
AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO Pagina: 1
(Todas las cuentas) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-abr-2025 AL 30-abr-2025

No.CUENTA/Concepto de la cuenta SALDO :
Fecha  Cheque No Poliza/ Concepto por movimiento INICIAL DEBE HABER SALDO FINAL
1112-01-0014 --> 189117116 ING. UNID. DEPORT. 99,564.94 65,771.00 39.44 165,296.50
15/04/2025 S/N 100041/ RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 41,010.00 140,574.94
30/04/2025  S/N 100047/ RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 24,761.00 165,335.94

30/04/2025  Tr.S/N C00252/ COMISIONES BANCARIAS 39.44 165,296.50



00 142

Bancos - Conciliacion Bancaria

Banco: AFIRME - 00189117795 Del Dia: 01-04-2025 al 30-04-2025
SALDO ANTERIOR § -

SALDO SEGUN LIBROS 5 33,762.93

(-] CARGOS DEL BANCO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CARGOS s =

(+) CREDITOS DEL BANCO NO CORRRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CREDITOS 5 -

EDITOS DEL INSTITUTO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CREDITOS 5 -
(-] CARGOS DEL INSTITUTO NO CORRESPONDIDOS
SUB-TOTAL CARGOS 5 #

—

SALDO SEGUN CONCILIACION: $  /33,762.93
SALDO FINAL EN BANCOS: 5 33,762.93
DIFERENCIA: -\
\
[
l
/|
Ao ]
ING. ALFO susﬁmwn&z ALCAZAR MTRA, MARIA DEU|CARMEN UOPEZ HERREION LIC. PABLONRESAR SANCHEZ SILVA
PRESIDENTE MU P&L Y PRESIDENTE DE LA JUNTA DE TRALORA M CIRALY DIRECCION ERAL DEL IMCUFIDE

GOBIERNO \ =

Cﬁ’ﬂ N

TO 2 i
C.P. DE ATRICIA VILU\LON RIVERA T.C. ELIZABETHbéH
TABIL

\\ '.
ENCARGADA DE LA DIRECGION DE ADMINISTRACION Y ~ DEPARTAMENTO DE CON AD Y )ZAS
FINANZAS

\
\

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor.”
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
—~ 48145 B .

— _ CARGOSOBJETADOS PORELCLIENTE
FECHA CONCEPTO

Numero de cuenta 000189117795  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891177955  Moneda Nacional

Ganancia Anual Total Nominal No aplica Rendimiento No genera
- Ganancia Anual Total Real No aplica |Comisiones cobradas 5 7,709.00 |
Tasa de interés ordinaria anual No genera
- INFORMACION GENERAL RESUMEN DE COMISIONES
Fecha de corte 30 ABR 2025 Otras comisiones $ 7,709.00
e Periodo de 01 ABR 2025 AL 30 ABR 2025 IVA sobre comisiones $ 1,233.23
Saldo inicial $ 314,081.45 | Total de comisiones $ 8,942.23
- Saldo promedio diario $ 381,323.49
Saldo minimo requerido $ 3,500.00
Depésitos $ 378,623.71
i Retiros $ 658,942.23
Numero de cheques girados 0
=1 Numero de cheques exentos 0
Saldo al corte $ 33,762.93
DETALLE DE OPERACIONES
Dia Descripcion Referencia Depdsitos Retiros Saldo
B 01 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $2.00 $ 314,079.45
01 IVA POR COMISION/CARGOS $0.32 $ 314,079.13
Bl 01 CGO.RENTA LIN.CEL MAR.08292882 $ 110.00 $313,969.13
01 IVA DE COMISION ANTERIOR $17.60 $ 313,951.53
N 01 CGO.VTAS.MENORES MAR.08292882 $ 158.00 $313,793.53
- 01 IVA DE COMISION ANTERIOR $25.28 $ 313,768.25
01 CGO.RENTA LIN.CEL MAR.08292882 $110.00 $ 313,658.25
[ 01 IVA DE COMISION ANTERIOR $17.60 $ 313,640.65
01 CGO.VTAS.MENORES MAR.08292882 $ 158.00 $ 313,482.65
- 01 IVA DE COMISION ANTERIOR $25.28 $ 313,457.37
01 488 _ﬁF_ECTIVO - e $ 234.00 $313,691.37
_— 01 686 EFECTIVO $ 328.50 $ 314,019.87
02 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO = $ 3.00 $ 314,016.87
_— 02 IVA POR COMISION/CARGOS _ $0.48 $ 314,016.39
02 VENTA TPVCR 082928 8292882 $ 28,829.45 '$ 342,845.84
- 02 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $663.13 $342,182.71
02 IVA COMVTA TPVCR 08292882 $106.17 $ 342,076.54
— 02 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 58,399.58 $400,476.12
02 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $992.77 $ 399,483.35

i 02 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $158.73 $ 399,324 .62
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

46-145

Numero de cuenta 000189117795

Pagina 23 de 27

ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891177955

Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo
02 VENTA TPVCR AMX 08 8292882 $409.00 $ 399,733.62
02 COMVTA TPVCR AMX 0829 8292882 $12.07 $ 399,721.55
02 IVA COMVTA TPVCR AMX 08292882 $1.93 $ 399,719.62
02 157 EFECTIVO $ 250.00 $ 399,969.62
02 883 EFECTIVO $ 562.50 $ 400,532.12
02 48 EFECTIVO _ $ 526.00 $ 401,058.12
03 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $1.00 $ 401,057.12
03 IVA POR COMISION/CARGOS $0.16 $401,056.96
03 VENTA TPVCR 082928 8292882 $18,223.10 $419,280.06
03 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $419.16 $ 418,860.90
03 IVA COMVTA TPVCR 08292882 $67.12 $418,793.78
03 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 45,704.15 $ 464,497.93
03 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $ 776.98 $ 463,720.95
03 VA COMVTA TPVDB 08292882 $ 124.22 $ 463,596.73
03 BONIFCGO.RENTALIN.CELMAR.08292 $ 110.00 $ 463,706.73
03 BONIFCGO.VTAS.MENORESMAR.08292 $ 158.00 $ 463,864.73
03 BONIF IVA DE COMISION ANTERIOR $ 17.60 $ 463,882.33
03 BONIF IVA DE COMISION ANTERIOR $ 25.28 $ 463,907.61
03 880 EFECTIVO $ 234.00 $ 464,141.61
04 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $1.00 $ 464,140.61
04 IVA POR COMISION/CARGOS $0.16 $ 464,140.45
04 VENTA TPVCR 082928 8292882 $ 18,257.60 $ 482,398.05
04 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $ 420.00 $ 481,978.05
04 IVA COMVTA TPVCR 08292882 $67.23 $ 481,910.82
04 VENTA TPVDB 082928 8292882 $32,610.35 $ 514,521.17
04 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $ 554.40 $ 513,966.77
04 VA COMVTA TPVDB 08292882 $ 88.63 $513,878.14
04 0008 EFECTIVO $292.00 $ 514,170.14
07 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $200 $ 514,168.14
07 IVA POR COMISION/CARGOS $0.32 $ 514,167.82
07 VENTA TPVCR 082928 8292882 $19,074.70 $ 533,242.52
07 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $ 438.77 $ 532,803.75
07 IVA COMVTA TPVCR 08292882 $ 70.24 $ 532,733.51
07 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 27,456.85 $ 560,190.36
07 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $ 466.86 $ 559,723.50
07 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $ 74.65 $ 559,648.85
07 134 EFECTIVO $ 526.00 $ 560,174.85
07 134 EFECTIVO $ 52.00 $ 560,226.85
08 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $ 1.00 $ 560,225.85
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Estado de Cuenta

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

46-145

'r:mmero de cuenta 000189117795

Pagina 24 de 27

ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

Clave Bancaria Estandar {CLABIE): 062470001891177955

Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo
08 IVA POR COMISION/CARGOS $016  $560,225.69
08 VENTA TPVCR 082928 8292882 $10,163.10 $ 570,388.79
08 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $233.80  $570,154.99
08 IVA COMVTA TPVCR 08292882 $3745 | §$570,117.54
08 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 11,596.55 $ 581,714.09
08 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $197.19  $581,516.90
08 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $ 31.51 $ 581,485.39
08 194 EFECTIVO $ 265.85 $ 581,751.24
09 VENTA TPVCR 082928 8292882 $ 6,249.90 $ 588,001.14
09 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $143.78  $587,857.36
09 IVA COMVTA TPVCR 08292882 $23.02 $ 587,834.34
09 VENTA TPVDB 082928 8292882 $10,448.05 $ 598,282.39
09 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $177.59  $598,104.80
09 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $2840  $598,076.40
10 VENTA TPVCR 082928 8292882 $ 8,302.60 $ 606,379.00
10 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $190.99  $606,188.01
10 IVA COMVTA TPVCR 08292882 $30.58  $606,157.43
10 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 6,388.00 $ 612,545.43
10 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $10858  $612,436.85
10 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $17.37  $612,419.48
11 VENTA TPVCR 082928 8292882 $ 2,556.50 $ 614,975.98
11 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $ 58.82 $614,917.16
11 IVA COMVTA TPVCR 08292882 $9.42 $ 614,907.74
11 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 3,383.00 j $ 618,290.74
11 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $ 57.54 $ 618,233.20
11 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $9.19 $ 618,224.01
14 VENTA TPVCR 082928 8292882 $ 7,365.00 $ 625,589.01
14 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $ 169.36 $625,419.65
14 IVA COMVTA TPVCR 08292882 - $27.10 $ 625,392.55
14 VENTA TPVDB 082928 8292882 $11,168.00 $ 636,560.55
14 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $ 189.90 $ 636,370.65
14 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $3044  $636,340.21
14 VENTA TPVCR 082928 8292882 $2,477.00 $ 638,817.21
14 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $ 56.96 $ 638,760.25
14 VA COMVTA TPVCR 08292882 $9.12 $ 638,751.13
14 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 3,352.00 $642,103.13
14 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $ 56.98 $ 642,046.15
14 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $9.12 $ 642,037.03
15 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 4,197.85 $ 646,234.88
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
— 46145

i
5

=1 Numero de cuenta 000189117795  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891177955 Moneda Nacionadl:

DETALLE DE OPERACIONES
— Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo
15 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $71.40 $646,163.48
= 15 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $ 11.41 $ 646,152.07
15 TRASPASOACTA: AFIRMENET 1 $ 400,000.00 $ 246,152.07
o 16 VENTA TPVCR 082928 8292882 $ 851.75 $ 247,003.82
- 16 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $19.60  $246,984.22
16 IVA COMVTA TPVCR 08292882 $3.14 $ 246,981.08
N 16 VENTA TPVDB 082928 : 8292882 $ 2,574.75 $ 249,555.83
16 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $ 43.77 $ 249,512.06
- 16 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $7.00 $ 249,505.06
22 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 4,282.00 $ 253,787.06
- 22 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $72.80 $ 253,714.26
22 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $11.63 $ 253,702.63
- 23 VENTA TPVCR 082928 8292882 $ 722.60 $ 254,425.23
23 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $ 16.62 $ 254,408.61
= 23 VA COMVTA TPVCR 08292882 - $266  $254,405.95
23 VENTA TPVDB 082928 8292882 $1,360.00 $ 255,765.95
— 23 COMVTA TPVDB 08292882 : 8292882 $23.12) | $255,742.:83
23 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $369  $255739.14
— 24 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 1,859.00 $ 257,598.14
24 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $ 31.61 $ 257,566.53
- 24 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $ 5.05 $ 257,561.48
25 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $1.00 $ 257,560.48
= 25 IVA POR COMISION/CARGOS : : $0.16  $257,560.32
25 VENTA TPVDB 082928 8292882 $2,203.00 $259,763.32
= 25 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $3745  §$259,725.87
25 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $59  $259719.91
e 25 488 EFECTIVO $234.00 $259,953.91
28 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 1,184.00 $261,137.91
B 28 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $2013  $261,117.78
28 VA COMVTA TPVDB 08292882 $322  $261,114.56
- 28 VENTA TPVCR 082928 8292882 $1,651.00 $ 262,765.56
- 28 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $37.98 $ 262,727.58
28 IVA COMVTA TPVCR 08292882 : $6.08  $262721.50
o 28 VENTA TPVDB 082928 __ 8292882 $ 4,295.00 $ 267,016.50
28 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $ 73.04 $ 266,943 46
. 28 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $11.63 $ 266,931.83
29 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $100  $266,930.83
. 29 IVA POR COMISION/CARGOS $0.16 $ 266,930.67

29 VENTA TPVCR 082928 8292882 $4,167.70 $ 271,098.37
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

46-145

= .Numero de cuenta 00{_)1..8.9117?95 Clave Bancaria Esténdar (CLABE): 062470001891177955 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES
— Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo
29 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $ 95.87 $271,002.50
B 29 IVA COMVTA TPVCR 08292882 $15.35 $270,987.15
- 29 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 6,869.50 $ 277,856.65
29 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $116.82 $277,739.83
N 29 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $18.67  $277,721.16
29 686 EFECTIVO _ $ 328.50 $ 278,049.66
- 30 VENTA TPVCR 082928 8292882 $2,620.85 ) $ 280,670.51
30 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $60.29 $280,610.22
= 30 IVA COMVTA TPVCR 08292882 $9.66 $ 280,600.56
30 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 3,226.00 $ 283,826.56
— 30 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $ 54.87 $ 283,771.69
30 IVA COMVTA TPVDB 08292882 o $876  $283762.93
— 30 TRASPASO A CTA: AFIRMENET 1 $ 250,000.00 $ 33,762.83

. Sus ahorros estan protegidos y garantizados por el IPAB hasta por el equivalente en moneda nacional a
IPAB_ i 400,000 UDI's (Unidades de Inversion), sea persona fisica o moral, e independientemente de que se trate
® de una o mas cuentas por cliente. Consulte la pagina en Internet: www.ipab.org.mx

= SALDO INICIAL $ 314,081.45
55 Depositos [ Retiros en efectivo [ otros retiros M Comisiones cobradas [] Otros cargos LI saldo al corte
$378,623.71 $0.00 $ 650,000.00 $7,709.00 $1,233.23 $33,762.93

— Si desea recibir pagos a través de Transferencias Electrénicas de Fondos Interbancarias, debera hacer del
conocimiento de la Persona que le enviara el o los pagos respectivos, el nimero de cuenta que a continuacion
— se indica: 062470001891177955 Clave Bancaria Estandar(CLABE) , asi como el nombre de este Banco.

iy ~ CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE
s FECHA CONCEPTO
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Indetec INST MPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE “echa Impresion;
SACG3820 ESTADO DE MICHOACAN 04-Jul-25
AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO Pagina: |
(Todas las cuentas) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-abr-2025 AL 30-abr-2025
No.CUENTA/Concepto de la cuenta SALDO

Fecha  Cheque No Pdliza/ Concepto por movimiento INICIAL DEBE HABER SALDO FINAL
1112-01-0015 --> 189117795 ING ALBERCA MORELOS IND 314,081.45  378,623.71  658,942.23 33,762.93
15/04/2025 S/N 100045 / RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 340,194.06 654,275.51
15/04/2025 S/N  D00062/ TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 400,000.00 25427551
30/04/2025 S/N 100051/ RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 38,429.65 292,705.16
30/04/2025 Tr.S/N C00252/ COMISIONES BANCARIAS 8,942.23 283,762.93

30/04/2025 SN DO00063 / TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 250,000.00 33,762.93



Bancos - Conciliacion Bancaria

Banco: AFIRME - 00187129575 Del Dia: 01-04-2025 al 30-04-2025
SALDO ANTERIOR 5 -

SALDO SEGUN LIBROS S 104,264.47

(-] CARGOS DEL BANCO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CARGOS $ -

{+) CREDITOS DEL BANCO NO CORRRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CREDITOS s -
{+) CREDITOS DEL INSTITUTO NO CORRESPONDIDOS
SUB-TOTAL CREDITOS s -

{-) CARGOS DEL INSTITUTO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CARGOS $

f//' \
SALDO SEGUN CONCILIACION: $ /" 104,264.47 |
SALDO FINAL EN BANCOS: A 104,264.47 |
DIFERENCIA: - -

/ I

SANCHEZ SILVA
L DEL IMCUFIDE

ING. ALW JEMRTINEZ ALCAZAR “MTRA. MARIA DI WEN USPEZ. “LIC. PABLO C

PRESIDENTE MUNICIPAL Y PRESIDENTE DE LA JUNTADE  CONTRALORA MU RIADELA DIRECCION GE
GOBIERNO /_.IUN‘_'D\: ~

* W\ i W\ &
W * AN

W \‘Emmﬁ’ S
CP.D ATRICIA VILLAEON RIVERA T.C. ELIZABETH GHAVEZ GONZALEZ

ENCARGADA DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACIONY  DEPARTAMENTO DE‘CONT&E‘ILID& FINANZAS
FINANZAS

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus nolas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

VIVERO SN INDECO
INDECO LA HUERTA

— MORELIA, MIC 1385621 g
C.P. 58194 NCN/087 i e
o R.F.C. IMC130122952 Ry
000064032920250430 54-31 Pagma 1 de 6
— Sucursal: La Huerta Teléfono: 81 8318 3990
Direccion: Ave. Camelinas No. 3555 Fr.Américas, Morelia, Mich.
Numero de cuenta 000187129575  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871295750  Moneda Nacional
Ganancia Anual Total Nominal No aplica Rendimiento No genera
= Ganancia Anual Total Real No aplica [Comisiones cobradas $ 4,985.57
Tasa de interés ordinaria anual No genera
- INFORMACION GENERAL RESUMEN DE COMISIONES
Fecha de corte 30 ABR 2025 Otras comisiones $ 4,985.57
. Periodo de 01 ABR 2025 AL 30 ABR 2025 IVA sobre comisiones 3 797.79
Saldo inicial $ 99,206.30 Total de comisiones $ 5,783.36
- Saldo promedio diario $ 229,540.50
Saldo minimo requerido $ 3,500.00
Depositos $ 213,667.84
1 Retiros $ 208,609.67
Numero de cheques girados 0
= Numero de cheques exentos 0
Saldo al corte $ 104,264.47
DETALLE DE OPERACIONES
Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo
= 01 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $7.00 $ 99,199.30
01 IVA POR COMISION/CARGOS $1.12 $99,198.18
= 01 VENTA TPVCR 091129 9112980 $ 2,870.00 $102,068.18
o 01 COMVTA_ TPVCR 091 12980 9112980 $ _68.88 $101,999.30
01 IVA COMVTA TPVCR 09112980 $11.02 $ 101,988.28
o 01 VENTA TPVDB 091129 9112980 $5,410.75 $107,399.03
01 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $ 102.84 $ 107,296.19
- 01 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $16.45 $107,279.74
01 581 EFECTIVO e : $ 561.50 $ 107,841.24
- 01 CGO.RENTA LIN.CEL MAR.09112980 $110.00 $107,731.24
01 IVA DE COMISION ANTERIOR S HTel - $107,713.64
. 01 CGO.VTAS.MENORES MAR.09112980 $447.00 $ 107,266.64
— Método de Pago: PUE Impuesto:002  Tipo o Factor;Tasa Tasa o Cuota:0.160000 Uso CFDI:G03 ClaveProdServ: 84121500 v Forma de pago: 03

Cadena Ongmab del Timbre
11: ED6-30D8-4BD5-BD52-ECT525T4AY62 | 2025-05-03T15:53:23 | bDRIMbBEXVIEZd2hPpKz LSEVEPA IWvI P zn0VhF T TWT tUOUA ¥ T CSrOEDeU4g/ MEhRDVE KZVELLL 2
E,E.S Hp+){\¢'d.dnc201 PYBiFkIOEDd/WLMd tenplj PBAraShETvFe i 6LAZAPRENDPaMs 18 1Eh1dyD3xREZYBTaghEL PLIMATS zWo 2 TRuAhv+ T S TuECWpuivp4CSQpTtvz LKFPUtCUB kdcHLIO
g EIMENDS k1g¥0HUe+3DxYOVEIx] p/ Y hvKIdCA FRALrHLWLEEST64 3y zAFhIERLVBCyn+ OxGIMES T s 1L 64 AT EAVIOQR2 rbetaz  nHQZVENa0Q IR TEQTLEge kAAX +w== | 000010000007
14855070] |
Sello Drkgltal del Emisor
LOIRIMESERVIGadZhPpRz LSEVI P4 Iwvd Pezn0VhE 1 TWT CUOUA Y TCS TOEDeUA O/ MERROVE k2VKL L1 ZEESHE - XViddnc 2D PYS 1 FR IO f D /WLMd tenply PEd ro¥h6TvFo i 6LAzXpREnDPaM
— 5181Enldy03xREzYBTaghELPL T5TUECHpUiVR4CSOpT LV LKPULCUS kd cH1IOBIMENDS k1gYOHUC+ DX YOVx 3% p/ X Y hvKIJdCA FXAL FHLWLEES T64 3y 2AFhJERLY
BCyn+0xGImESIs1T1644JCAVIOQRZCbotazinHg Q3P TEQTLEgE KARX + ==

Sello Digital del SAT

IHed+ab2001lcZayRNeouiVar]j LkwFEyULTEhNaUp L AvE S SUuRGNe Ims £S5 | M EwiMExyG fopYgeT EWXAdSoLzwy Y $1b6iir1uToiks t.RNqu.‘LUU (= BGyL BSMAGImE xwus leTX Yuhd3IpHS

e 4rlRHguflYPSAFh2 EDiS6KIV2ZVELTLKNSLYVRIKERY Lhnkph8o+Y3L/ T0onsIn6srSTYGE +s8mF4 0101 MAeigde liw/XWiBLgeRFL /haRSeuRx11EAL1WP
SbATrmE+RuyiREEIWIIa/ vIXKE LdpKgWSE 3dBVASFIoRABODWULYATRIDS 3 4MIg==
Este documento es una representacion impresa de un CFDI Régimen fiscal: 601 Régimen fiscal receptor: 603
— Clave unidad: E48 BANCA AFIRME, S. A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, AFIRME GRUPO FINANCIERO

Objetolmp: 0 f 4
lewimpr bk AV. JUAREZ NO. 800 SUR PISO 9 CENTRO MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO C.P. 64000

TEL: (81) 8318 3900 R.F.C. BAF-950102-JP5
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

54-31

ke

Numero de cuenta 0001 871295?5 Ctavé Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871295750 Mor'ieda. Nacidna'l

DETALLE DE OPERACIONES
Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo
01 IVA DE COMISION ANTERIOR $71.52 $107,195.12
02 VENTA TPVCR 091129 9112980 $ 16,298.95 $123,494.07
02 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $391.13 $123,102.94
02 IVA COMVTA TPVCR 09112980 $ 62.58 $ 123,040.36
02 VENTA TPVDB 091129 9112980 $26,174.03 $149,214.39
02 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $ 497.41 $148,716.98
02 IVA COMVTA TPVDB 09112980 _ $ 79.58 $ 148,637.40
02 DEPOSITO EN EFECTIVO $ 438.00 $149,075.40
03 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $7.00 $149,068.40
03 IVA POR COMISION/CARGOS $1.12 $ 149,067.28
03 VENTA TPVCR 091129 9112980 $ 9,341.50 $158,408.78
03 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $224.22 $ 158,184.56
03 IVA COMVTA TPVCR 09112980 $ 35.86 $ 158,148.70
03 VENTA TPVDB 091129 9112980 $ 24,484.35 $182,633.05
03 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $ 465.31 $182,167.74
03 VA COMVTA TPVDB 09112980 $ 74.53 $182,093.21
03 257 EFECTIVO $ 526.00 $182,619.21
04 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $ 14.00 $182,605.21
04 IVA POR COMISION/CARGOS $2.24 $182,602.97
04 VENTA TPVCR 091129 9112980 $8,502.75 $191,105.72
04 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $ 204.04 $190,901.68
04 IVA COMVTA TPVCR 09112980 $ 32.65 $190,869.03
04 VENTA TPVDB 091129 9112980 $20,445.30 $211,314.33
04 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $ 388.44 $210,925.89
04 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $62.19 $210,863.70
04 484 EFECTIVO $312.50 $211,176.20
04 483 EFECTIVO $312.50 $211,488.70
07 VENTA TPVCR 091129 9112980 $ 8,402.55 $219,891.25
07 COMVTA TPVCR 09112980 _ 9112980 $201.66 $219,689.59
07 IVA COMVTA TPVCR 09112980 $32.25 $219,657.34
07 VENTA TPVDB 091129 9112980 $ 24,987.85 : . $24464519
07 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $ 474.90 $ 244,170.29
07 IVA COMVTA TPVDB 09112980 : ' $ 76.05 $ 244,094.24
07 VENTA TPVCR AMX 09 9112980 $ 636.50 $ 244,730.74
07 COMVTA TPVCR AMX 0911 9112980 $18.78 $244,711.96
07 IVA COMVTA TPVCR AMX 09112980 $3.00 $ 244,708.96
07 VENTA TPVCR 091129 9112980 $ 9,667.33 $ 254,376.29
07 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $231.99 $ 254,144.30

07 IVA COMVTA TPVCR 09112980 i ' $ 37.08 $ 254,107.22
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
5431

STl

Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871295750

i Numero de cuenta 000187129575 Moneda Nacional:

DETALLE DE OPERACIONES
— Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo
07 VENTA TPVDB 091129 9112980 $ 8,631.05 _ $262,738.27
i 07 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $163.96  §$262,574.31
- 07 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $26.22  $262,548.09
08 VENTA TPVCR 091129 9112980 $7,731.25 $ 270,279.34
- 08 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $185.55  $270,093.79
08 IVA COMVTA TPVCR 09112980 $29.71 $ 270,064.08
- 08 VENTA TPVDB 091129 9112980 $ 8,862.55 $ 278,926.63
08 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $ 168.41 $ 278,758.22
— 08 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $26.93  $278731.29
09 VENTA TPVCR 091129 9112980 $ 947.00 $ 279,678.29
- 09 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $2274  $279,655.55
09 IVA COMVTA TPVCR 09112980 $3.64  $279651.91
— 09 VENTA TPVDB 091129 9112980 $ 5,450.85 $ 285,102.76
09 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $103.59  $284,999.17
— 09 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $16.57  $284,982.60
10 VENTATPVCR 091129 9112980 $2,738.75 $287,721.35
— 10 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $65.73  $287,655.62
10 IVA COMVTA TPVCR 09112980 $10.53  $287,645.09
= 10 VENTA TPVDB 091129 9112980 $ 730.50 $ 288,375.59
10 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 . $13.87  $288,361.72
= 10 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $2.21 $ 288,359.51
11 VENTA TPVCR 091129 9112980 $ 751.62 : $289,111.13
~ 11 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $18.05  $289,093.08
11 IVA COMVTA TPVCR 09112980 $2.89 $ 289,090.19
= 11 VENTA TPVDB 091129 9112980 $ 1,295.50 $ 290,385.69
11 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $2462  $290,361.07
B 11 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $3.94  $290,357.13
14 VENTA TPVDB 091129 9112980 $ 502.50 $ 290,859.63
= 14 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $9.54  $290,850.09
o 14 VA COMVTA TPVDB 09112980 $1.53  $290,848.56
14 VENTA TPVCR 091129 9112980 $ 318.00 $ 291,166.56
. 14 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $7.64  $291,158.92
14 VA COMVTA TPVCR 09112980 $1.22  $291,157.70
- 14 VENTA TPVDB 091129 9112980 $ 657.00 $291,814.70
14 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $12.48  $291,802.22
= 14 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $1.99  $291800.23
15 VENTA TPVCR 091129 9112980 $ 801.50 $292,601.73
— 15 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $19.24  $292582.49

15 IVA COMVTA TPVCR 09112980 $3.08 $ 292,579.41
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
— 54-31

= Numero de cuenta 000187129575  Clave Bancaria Estandar (CLABE): '.0'62470001 871295750 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

—- Dia Descripcién Referencia Depésitos Retiros Saldo
15 VENTA TPVDB 091129 9112980 $ 1,339.00 $293,918.41
— 15 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $2544  $293892.97
15 IVA COMVTA TPVDB 09112980 - $4.07 $ 293,888.90
B 16 VENTA TPVCR 091129 9112980 $1,124.00 $ 295,012.90
- 16 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $26.98 $ 294,985.92
16 IVA COMVTA TPVCR 09112980 $4.32 $ 294,981.60
) 16 VENTA TPVDB 091129 9112980 $ 365.00 $ 295,346.60
16 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $6.93 $ 295,339.67

- 16 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $1.11 $ 295,338.56
22 VENTA TPVCR 091129 9112980 $159.00 $ 295,497.56
. 22 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 : $3.82 $ 295,493.74
22 VA COMVTA TPVCR 09112980 $0.61 $ 295,493.13
. 22 VENTA TPVDB 091129 9112980 $ 159.00 $295,652.13
22 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $3.02 $ 295,649.11
== 22 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $0.48 $ 295,648.63
23 VENTA TPVCR 091129 9112980 $ 552.00 $ 296,200.63
— 23 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $ 13.26 $ 296,187.37
23 IVA COMVTA TPVCR 09112980 $2.12 $ 296,185.25
— 23 VENTA TPVDB 091129 9112980 $159.00 $ 296,344.25
23 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $3.02 $ 296,341.23
— 23 VA COMVTA TPVDB 09112980 $0.48 $ 296,340.75
24 VENTA TPVCR 091129 9112980 $ 159.00 $ 296,499.75
== 24 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $3.82 $ 296,495.93
24 VA COMVTA TPVCR 09112980 $0.61 $ 296,495.32
= 25 VENTA TPVCR 091129 9112980 $ 318.00 $296,813.32
25 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $7.64 $ 296,805.68
= 25 |VA COMVTA TPVCR 09112980 $1.22 $ 296,804.46
25 VENTA TPVDB 091129 9112980 $ 159.00 $ 296,963.46
=3 25 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $3.02 $ 296,960.44
B 25 |VA COMVTA TPVDB 09112980 $0.48 $ 296,959.96
25 TRASPASO A CTA: AFIRMENET 1 $ 200,000.00 $ 96,959.96
- 25 TPV NO RECUPERADA-9112980 $ 2,826.31 $ 94,133.65
28 VENTA TPVCR 091129 9112980 $444.00 : ~ $94577.65
o 28 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $ 10.66 $ 94,566.99
28 VA COMVTA TPVCR 09112980 . $1.71 $ 94,565.28
- 28 VENTA TPVCR 091129 9112980 $ 159.00 $ 94,724.28
28 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $3.82 $ 94,720.46
- 28 |IVA COMVTA TPVCR 09112980 $0.61 $94,719.85

29 VENTA TPVCR 091129 9112980 $ 717.00 $ 95,436.85
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 ABR 2025
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

= 54-31

Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871295750

— Numero de cuenta 000187129575 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

— Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo

29 COMVTA TPVCR 09112980 _ 9112980 $17.21 $95,419.64

g 29 |IVA COMVTA TPVCR 09112980 $275 $ 95,416.89

o 29 VENTA TPVDB 091129 9112980 $4,252.75 $ 99,669.64

29 COMVTA TPVDB 09112980 _ 9112980 $ 80.83 $99,588.81

- 29 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $12.92 $ 99,575.89

30 VENTA TPVCR 091129 : 9112980 $ 2,923.66 $102,499.55

o 30 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $70.18 $102,429.37
30 IVACOMVTA TPVCR 09112980 _ $11.25 $102,418.12

= 30 VENTA TPVDB 091129 9112980 $ 1,888.00 $104,306.12

30 COMVTA TPVDB 09112980 | 9112980 $35.90 $ 104,270.22

. 30 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $5.75 $ 104,264.47

@ Sus ahorros estan protegidos y garantizados por el IPAB hasta por el equivalente en moneda nacional a
AB 400,000 UDI’s (Unidades de Inversién), sea persona fisica o moral, e independientemente de que se trate
' de una o mas cuentas por cliente. Consulte la pagina en Internet: www.ipab.org.mx

— SALDO INICIAL $ 99,206.30
= Depositos [ Retiros en efectivo [7 otros retiros B comisiones cobradas [ Otros cargos Saldo al corte
$ 213,667.84 $0.00 $200,000.00 $4,985.57 $3,624.10 $ 104,264.47

- Si desea recibir pagos a través de Transferencias Electrénicas de Fondos Interbancarias, debera hacer del
conocimiento de la Persona que le enviara el o los pagos respectivos, el niimero de cuenta que a continuacién
— se indica: 062470001871295750 Clave Bancaria Estandar(CLABE), asi como el nombre de este Banco.

o FECHA CONCEPTO

— IMPORTANTE

A partir del 31 de julio de 2018, para hacer uso del Sistema de Pagos Electrénicos Interbancarios SPEI, es requisito indispensable
contar con la Clave Unica de Registro de Poblacion (CURP) o el Registro Federal de Contribuyentes (RFC) con homoclave, por lo
que en caso de no haberlos proporcionado previamente o no ser correctos, debera comunicarse al 81 8318 3990 o acudir a su
— sucursal.
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Indetec INST MPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE “echa Impresion:
SACG3820 ESTADO DE MICHOACAN 04-Jul-25
AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO Pagina: 1
(Todas las cuentas) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-abr-2025 AL 30-abr-2025

No.CUENTA/Concepto de la cuenta SALDO
Fecha  Cheque No Poliza/Concepto por movimiento INICIAL DEBE HABER SALDOFINAL
1112-01-0018 —> 187129575 ING. VILLA MAGNA 99,206.30  210,841.53  205,783.36 104,264.47
15/04/2025 S/N 100046 / RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 200,129.43 299,335.73
30/04/2025 SN 100052/ RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 10,712.10 310,047.83
30/04/2025 Tr.S/N C00252/ COMISIONES BANCARIAS 5,783.36 304,264.47

30/04/2025  S/N D00063 / TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 200,000.00 104,264.47
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= Bancos - Conciliacion Bancaria Instituto Municipal de Cultura Fisica y Deporte (IMDE)
Banco: AFIRME - 00187118387 Del Dia: 01-05-2025 al 31-05-2025
SALDO INICIAL 5 -

. SALDO SEGUN LIBROS S 286,667.95

(-] CARGOS DEL BANCO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CARGOS ] i

{+] CREDITOS DEL BANCO NO CORRRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CREDITOS 5 =

(+) CREDITOS DEL INSTITUTO NO CORRESPONDIDOS
— SUB-TOTAL CREDITOS $ -
= -) CARGOS DEL INSTITUTO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CARGOS s =

286/667.95,

= SALDO SEGUN CONCILIACION: 5
SALDO FINAL EN BANCOS: S 6,667.95 |
— DIFERENCIA: $ -\
\
{!
. /|
e II
ING, AL RT[NEZ ALCAZAR MTRA,

PRESIDE| E MUN 'AL Y PRESIDENTE DE LA
— JUNTA DE GOBIERNO

M NN
\,,jf,;‘y ELABOROY
== C.P. DEL TRICIA VILLALON RIVERA T.C. ELIZABETH CHAVEZ" GON%Z
ENCARGADA DE LA DIRECCION DE DEPARTAMENTO DE CONTABILJIDAD ‘i( FINANZAS
s ADMINISTRACION Y FINANZAS

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor.”

— DR - . T TOETIT B AT e ORUr o TTITANGIERO
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

5367

i Numero de cuenta 000187118387  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183875 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

— Dia Descripcién Referencia Depdésitos Retiros Saldo

14 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 1 $18,556.21 §$1,055,280.78

= CUENTA:012320001865032689

HORA:17:27:09 DESTINATARIO:SER
— VICIOS PACTO, S.A. DE C.V. (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

ITUCION) RFC DESTINATARIO:
il ND CVE RASTREQ:2505

14172659501430846259712025 CON
— CEPTO:PAGO IMCUFIDE DE 01 AL 1

5 DE MAYO
i 14 COMISION - $600 $1055274.78
- 14 VA $096 $1,055273.82

14 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX 1 $434.06 $ 105483976

CUENTA:002470701803975641
HORA:19:32:27 DESTINATARIO:LUI
S FELIPE AGUILAR CRUZ (DA
== TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

- ITUCION) RFC DESTINATARIO:
— ND CVE RASTREO:2505
14193221501465434259743710 CON
CEPTO:J EJEC MERC MA GPE CORTE

= - S CALDERON

= 14 COMISION $6.00 $1,054,833.76
14)Iva . $0.96 $1,054,832.80

- 15 DEVOLUCION NOMINA SIG. DIA 78 $6,076.08 $ 1,060,908.88
15 NOMINA INTERBANCARIA SIG. DIA AFIRMENET $ 165,122.01 $ 895,786.87

* 15 DISPERSION DE FONDOS AFIRMENET $ 125,635.73 $ 770,151.14
15 PEN. 1 AL 15 DE MAYO GERARDO A AFIRMENET $1,941.80  $768,209.34

=~ 15  ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 1 $4,003.23 $ 764,206.11

TARJETA:004152313165319810
— HORA:11:53:00 DESTINATARIO:ANG
EL MONTES VELASCO (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2505
o= 15115251501571974259842920 CON
CEPTO:PEN. 1 AL 15 DE MAYO JOS
E PABLO MONTES

= 15 COMISION $6.00  $764,200.11
15 IVA $0.96  $764,199.15
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR

VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025
NUMEROQ DE CLIENTE: 1385621

o 53-67

— Numero de cuenta 000187118387  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183875  Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

— Dia Descripcion Referencia Depdésitos Retiros Saldo

15 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 137-BANCOPPEL f $2,441.08 $ 761,758.07
== CUENTA:137470101730770044
~ HORA:11:56:48 DESTINATARIO:MAR
- - ICELA CHAVEZ GRACIANO (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
- ITUCION) RFC DESTINATARIO:
= i =N CVE RASTREO:2505
15115641501573267259844595 CON
- - CEPTO:PEN. 1 AL 15 DE MAYO RAU

L RODRIGUEZ

. 15 COMISION $6.00 $761,752.07

- 18 IVA - $0.96 $761,751.11
15 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX 1 $ 3,143.93 $ 758,607.18

CUENTA:002470902427354544
HORA:11:58:57 DESTINATARIO:NOH
EMI FELIX FELIX (DA
— TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2505
15115849501574015259845532 CON
CEPTO:PEN. 1 AL 15 DE MAYO JOS
— E DE J. GARCIA

— 15 COMISION | $6.00 $ 758,601.18
15 IVA $0.96 $ 758,600.22

— 15 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 1 $2,548.08  $756,052.14
TARJETA:004152314144883959 : .
. HORA:12:04:15 DESTINATARIO:AND
REA PAULINA GOMEZ TOVAR (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
— ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND ' CVERASTREO:2505
g 15120407501576387259847601 CON
CEPTO:PEN. 1 AL 15 DE MAYO JUA

o N J. JOTTAR

- 15 COMISION $6.00  $756,046.14
15 VA, o - $0.96  $756,045.18

. 21 NOMINA INTERBANCARIA SIG. DIA AFIRMENET $6,076.08  $749,969.10
22 DEVOLUCION NOMINA SIG. DIA 2 $6,076.08 $ 756,045.18

. 26 DISPERSION DE FONDOS AFIRMENET $6,076.08  $749,969.10
30 NOMINA INTERBANCARIA SIG. DIA AFIRMENET . 32980352l 572018558

== 30 DISPERSION DE FONDOS AFIRMENET $506,519.38  $213,646.20

30 TRASPASODE CTA:NA AFIRMENET 300525 $200,000.00 $ 413,646.20



.. Estado de Cuenta

4. AFIRME |

Pagina 4 de 27

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
sy 53.67

ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025

- Niumero de cuenta 000187118387  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183875 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES
— Dia Descripcién Referencia Depositos Retiros Saldo
30 TRASPASO DE CTA: NA AFIRMENET 300525 $ 200,000.00 - $613,646.20
Y 30 NOMINA INTERBANCARIA SIG. DIA AFIRMENET $ 168,249.05 $ 445,397.15
30 DISPERSION DE FONDOS AFIRMENET $ 139,876.04 $ 305,521.11
1 30 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 30 $ 18,556.21 $ 286,964.90
CUENTA:012320001865032689 :
s HORA:17:43:19 DESTINATARIO:SER
VICIOS PACTO, S.A. DE C.V. (DA
e TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2505
— 30173523501770235262639864 CON
CEPTO:RETENCIONES 2DA QUINCENA
- DE MAYO 2025
s 30 COMISION $ 6.00 $ 286,958.90
30 IVA _ e $0.96 $ 286,957.94
g 30 COMPENSACION SPEI AFIRMENET 7770235 $0.01 $ 286,957.95
30 MENSUALIDAD AFIRMENET MAY CONTRATO: 1385621001 $ 250.00 $ 286,707.95
— 30 IVA $ 40.00 $ 286,667.95

s Sus ahorros estan protegidos y garantizados por el IPAB hasta por el equivalente en moneda nacional a

p a

. 400,000 UDI's (Unidades de Inversién), sea persona fisica o moral, e independientemente de que se trate
¥ de una o mas cuentas por cliente. Consulte la pagina en Internet: www.ipab.org.mx

== SALDO INICIAL $ 23,023.72

[0 saldo al corte
$ 286,667.95

B comisiones cobradas [ Otros cargos
$292.00 $1,706,037.14

[ otros retiros
$ 49,682.80

B Retiros en efectivo
$2,019,656.17 $0.00

| Depdsitos

= Si desea recibir pagos a través de Transferencias Electrénicas de Fondos Interbancarias, debera hacer del
conocimiento de la Persona que le enviara el o los pagos respectivos, el numero de cuenta que a continuaciéon
— se indica: 062470001871183875 Clave Bancaria Estandar(CLABE), asi como el nombre de este Banco.

~ CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE
CONCEPTO
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Indetec INST MPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE “echa Impresion:
SACG3820 ESTADO DE MICHOACAN 04-Jul-25
AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO Pagina: 1
(Todas las cuentas) PERIODQ SELECCIONADO DEL 01-may-2025 AL 31-may-2025
No.CUENTA/Concepto de la cuenta SALDO
Fecha  Cheque No Péliza/ Concepto por movimiento INICIAL DEBE HABER SALDO FINAL
1112-01-0001 —> CTA. 187118387 23,023.72  2,007,504.01 1,743,859.78 286,667.95
14/05/2025 S/N 100053 / RID-SUBSIDIO CORRESPONDIENTE MES MAYO 907,504.00 930,527.72
14/05/2025  Tr.S/N  C00286 / NOMINA 09 DEL 01 AL 15 DE MAYO 545,690,73 384,836.99
14/05/2025 Tr.S/N  C00287/ ASIMILADOS 09 DEL 01 AL 15 DE MAYO 290,757.74 94,079.25
14/05/2025 S/N  DO00082/ ANTIC NOM LAURA PATRICIA GARCIA 11,000.00 83,079.25
14/05/2025 S/N  DO00084 / PAGO PENSIONES DEL 01 AL 15 MAYO 3,143.93 79,935.32
14/05/2025 S/N  DO00084 / PAGO PENSIONES DEL 01 AL 15 MAYO 1,941.80 77,993.52
14/05/2025 S/N  DO00084/ PAGO PENSIONES DEL 01 AL 15 MAYO 4,003.23 73,990.29
14/05/2025 S/N  DO00084 / PAGO PENSIONES DEL 01 AL 15 MAYO 2,441.08 71,549.21
14/05/2025  S/N DO00084 / PAGO PENSIONES DEL 01 AL 15 MAYO 2,548.08 69,001.13
14/05/2025 S/N  D00088 / SERVICIOS PACTO S.A. DE C.V. SOFOM, E.N.R. 18,556.21 50,444.92
14/05/2025 S/N  DO00089/ LUIS FELIPE AGUILAR CRUZ 434.06 50,010.86
15/05/2025 S/N  DO00086 / TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 700,000.00 750,010.86
30/05/2025  Tr.S/N  CO00310/ NOMINA 10 DEL 16 AL 31 DE MAYO 536,322.90 213,687.96
30/05/2025 Tr.8/N  C00311/ ASIMILADOS 10 DEL 16 AL 31 DE MAYO 308,125.09 -94,437.13
30/05/2025 S/N  D00087/ TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 200,000.00 105,562.87
30/05/2025 S/N  DO00087/ TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 200,000.00 305,562.87
30/05/2025 S/N  D00095/ SERVICIOS PACTO S.A. DE C.V. SOFOM, ENN.R. 18,556.21 287,006.66
31/05/2025 Tr.S/N C00313/ COMISIONES BANCARIAS 338.72 286,667.94

31/05/2025  S/N  D00097 / RECLASIFICACION DE CUENTAS 0.01 286,667.95
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Bancos - Conciliacion Bancaria
Banco: AFIRME - 00187118395 Del Dia: 01-05-2025 al 31-05-2025
SALDO ANTERIOR H -
SALDO SEGUN LIBROS s 195,143.76

-) CARGOS DEL BANCO NO C DI

17/10/2024 REPOSICION DE GASTOS KIMBERLY VAZQUEZ 553.89

13/11/2024 TRANSFERENCIA PROVEEDOR MO INDENTIFICADO 899.00
22/11/2024 TRANSFERENCIA PROVEEDOR  NO INDENTIFICADO 5,000,00

10/12/2025 CHEQUE 2369 HECTOR MANUEL MARTINEZ TRUJILLO 16,441.07
07/01/2025 TRANSFERENCIA PROVEEDOR  ASPEL DE MEXICO, S.A. DE C.V. 7,330.04

24/02/2025 TRANSFERENCIA PROVEEDOR  BEBIDAS PURIFICADAS, 5. DE R.L. DEC.V. 561.00
07/03/2025 CHEQUE 2370 HECTOR MANUEL MARTINEZ TRUJILLO 14,136.91

14/03/2025 TRANSFERENCIA BANCARIA IMSS 5,671.43

14/03/2025 TRANSFERENCIA BANCARIA IMSS 6,119.87

15/04,/2025 TRANSFERENCIA PROVEEDOR  NO INDENTIFICADO 5,535.00

30/04/2025 TRANSFERENCIA PROVEEDOR  NO INDENTIFICADO 4,987.00

14/05/2025 TRANSFERENCIA PROVEEDOR  NO INDENTIFICADO 4,578.00

SUB-TOTAL CARGOS s 72,213.21

+) CREDITOS N RRRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CREDITOS ¢ =

'+] CREDITOS DEL INSTITUTO NO CORR Dii

SUB-TOTAL CREDITOS H z

-] CARGOS DEL IN. N RESPONDIDOS

SUB-TOTAL CARGOS §r— 7

s 122,930,55
$ 122,930.55
5 =X

SALDO SEGUN CONCILIACION:

SALDO FINAL EN BANCOS:

DIFERENCIA:
ING. ALFENSE JESYSAMARTINEZ ALCAZAR
PRESIDENTE MUNICIPAL Y PRESIDENTE DE LA JUNTA DE GOBIERNO

ESAR SANCHEZ SILVA
ERAL DEL IMCUFIDE

REVW e &
C.P.DE RICIA VILLALON.RIVERA T.C. ELIZABETH CHAVEZ GONZALEZ

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDA INANZAS
ENCARGADA DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporie y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor.”
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR

VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

53-67

a Numero de cuenta 000187118395  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183956 Moneda Nacional

— Ganancia Anual Total Nominal No aplica Rendimiento No genera
Ganancia Anual Total Real No aplica  |Comisiones cobradas $ 258.00
- Tasa de interés ordinaria anual No genera
INFORMACION GENERAL
— Fecha de corte 31 MAY 2025 Depositos $ 1,116,023.00
Periodo de 01 MAY 2025 AL 31 MAY 2025 Retiros $ 1,174,027.53
. Saldo inicial $ 180,935.08 Numero de cheques girados 0
Saldo promedio diario $ 162,050.62 Numero de cheques exentos 0
o Saldo minimo requerido $ 3,500.00 Saldo al corte $ 122,930.55
RESUMEN DE COMISIONES
= Otras comisiones 3 258.00
IVVA sobre comisiones $ 41.28
— Total de comisiones $ 299.28
— DETALLE DE OPERACIONES
- Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo
02 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 1 $2,030.55  $178,904.53
= CUENTA:012180015700427446
HORA:13:02:01 DESTINATARIO:MAR
IA ALMA FERREYRA ESQUIVIAS (DA
i TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
. ND CVE RASTREQ:2505
02130151501120305257664191 CON
- CEPTO:PAGO FACTURA CAFE MOLIDO
02 COMISION $6.00  $178,898.53
= 02 IVA $0.96 $178,897.57
02 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 1 $ 31,900.00 $ 146,997.57
= CUENTA:012470004844454148
HORA:13:07:28 DESTINATARIO:RUB
- EN LEMUS ALVARADO (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
= ND CVE RASTREQ:2505
02130721501122329257666406 CON
—_— CEPTO:PAGO FACTURA DE QUIMICO
- 02 COMISION ' ' $6.00  $146,991.57

02 IVA $ 0.96 $ 146,990.61
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR

VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

53-67

Mo.nédéﬁacionai

. Numero de cuenta 000187118395 . Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183956

DETALLE DE OPERACIONES

— Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

02 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 1 $6,594.60 $ 140,396.01

] CUENTA:012470004837514574

HORA:13:18:03 DESTINATARIO:AND
— -REA RODRIGUEZ GOMEZ (DA

- TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
~ ITUCION) RFC DESTINATARIO:

o ND - CVE RASTREO:2505

02131757501127271257670449 CON
— CEPTO:PAGO FACTURA 32A ANDREA

RODRIGUEZ
] 02 COMISION $6.00 $ 140,390.01
- 02 IVA $ 0.96 $ 140,389.05
02 TRASPASO A CTA: AGUINALDO AFIRMENET 1 $13,683.10 $ 126,705.95

- 02 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 4 $ 96,496.92 $ 30,209.03
 CUENTA:012470001196947733
 HORA:14:12:12 DESTINATARIO:MAL
—  EMALU COMERCIALIZADORA (DA
~ TONO VERIFICADO POR ESTA INST
= ~ ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND  CVE RASTREOQ:2505
02141206501149210257691657 CON
CEPTO:PAGO FACTURA 56A MALEMAL

U
02 COMISION $6.00 $ 30,203.03

o 0BLINVATT | $0.96 $ 30,202.07
02 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 1 $ 8,567.50 $21,634.57

- CUENTA:012470015005831531
HORA:14:29:47 DESTINATARIO:CES

. AR AUGUSTO JACINTO INFANTE (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

= ND CVE RASTREOQ:2505
02142939501156507257699661 CON

_— CEPTO:ANTICIPO DE NOMINA C. AU
GUSTO INFANTE

02 COMISION $6.00 $ 21,628.57
. 02 IVA $0.96 $ 21,627.61
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
53-67

ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025

— Ntmero de cuenta 000187118395  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183956

Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

- Dia Descripcién Referencia Depésitos Retiros

Saldo

02 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 1
= ' CUENTA:012470015353396773
HORA:16:09:37 DESTINATARIO:JOS
_ E DE JESUS GARCIA LOPEZ (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
=3 'ND ' CVE RASTREO:2505
102160933501197655257735048 CON
- CEPTO:REPOS PAGO JOSE DE JESUS
' GARCIA

$ 501.69

02 COMISION
= 02 IVA
06 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 014-SANTANDER o
CUENTA:014470655035178350
HORA:10:09:43 DESTINATARIO:PIN
TURAS DE TODO TIPO Y COMPLE(DA
— TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREQ:2505
06100936501825536258294656 CON
CEPTO:PAGO FACTURA DE PINTURA

$6.00
$0.96
$ 13,783.02

06 COMISION
- 06 IVA

06 TRASPASODECTA:  AFIRMENET 1
= 06 TRASPASO A CTA: PABLO SANCHE AFIRMENET 1

06 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 014-SANTANDER
— CUENTA:014470200088395632
~ HORA:10:15:57 DESTINATARIO:YAR
- AVI ERANDI HERNANDEZ MACIAS(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
— ND  CVE RASTREO:2505
06101548501826703258295754 CON
. -;gEPTO;PAGo FACTURA DE PAPELERI

$6.00
$0.96
$ 200,000.00
$1,238.00
$ 8,341.24

06 COMISION
_ 06 VA

06 TRASPASO A CTA: ATAHUALPA Tl AFIRMENET 1

$6.00
$0.96
$200.00

$21,125.92

$21,119.92
$21,118.96
$7,335.94

$7,329.94
$7,328.98
$207,328.98
$206,090.98
$197,749.74

$197,743.74
$ 197,742.78
$ 197,542.78
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

53-67

=i Numero de cuenta 000187118395  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183956 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

— Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo

06 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 072-BANORTE 1 $1,392.00  $196,150.78

& CUENTA:072470012199208990

HORA:10:22:47 DESTINATARIO:ISI
- SANAYAOSEGUERA (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

ITUCION) RFC DESTINATARIO:
- ND CVE RASTREO:2505

06102240501828092258296995 CON
— ICEPTO':PAGO FACTURA GRUAS AUTOC

el

06 COMISION | $6.00  $196,144.78
. 06 VA | $0.96  $196,143.82

06 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX 1 $5,535.00 $ 190,608.82
CUENTA:002470043569896816
HORA:10:26:41 DESTINATARIO:GAS
EXPRESS NIETO S.A. DE C.V.(DA

= TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2505

06102635501828804258297738 CON

CEPTO:PAGO GAS IMCUFIDE

06 COMISION - $6.00 $ 190,602.82
— 06 IVA $0.96 $ 190,601.86

06 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 014-SANTANDER 1 $510899  $185492.87 .
- CUENTA:014470655035178350 :
'HORA:15:06:19 DESTINATARIO:PIN
TURAS DE TODO TIPO Y COMPLE(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
— ND CVE RASTREO:2505
06150613501891141258355561 CON
CEPTO:PAGO FACTURA PINTURA

06 COMISION | $6.00 18548687
06 IVA $096  $185485.91
- 07 TRASPASO A CTA: AGUA FERNAND AFIRMENET 1 $52800  $184,957.91
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

= 5367

— NUmero de cuenta 000187118395  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183956  Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

— Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

07 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX 1 $2,054.00 $ 182,903.91

) CUENTA:002470902060169219

HORA:10:35:23 DESTINATARIO:KAR
= -~ LA ANDREA VALVERDE RODRIGUE(DA

- TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

ITUCION) RFC DESTINATARIO:
= ‘ND - CVE RASTREOQ:2505

07103517501002640258451940 CON
- : _EEPTO:REF’OS PAGO KARLA VALVERD

07 COMISION ' $6.00 $ 182,897.91
. 07 VA i $0.96 $ 182,896.95
07 TRASPASO A CTA: IND MES MARZ AFIRMENET 1 $ 525.00 $ 182,371.95

. 07 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 060-BANSI 1 $26,400.18  $155,971.77
- CUENTA:060320000991712004
~ HORA:13:20:08 DESTINATARIO:MIN
= DIG SIKEREM VOLT DE OCCIDEN(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
. ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND  CVE RASTREO:2505
07132002501039601258485863 CON
- CEPTO:PAGO FACTURA A1234 PIPAS
DE AGUA

07 COMISION $6.00 $ 155,965.77
== 07 IVA ol : $0.96 $ 155,964 .81
07 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX 1 $2,146.00 $153,818.81
— CUENTA:002470701556284977
HORA:13:59:38 DESTINATARIO:SER
AFIN GARCIA RODRIGUEZ (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
= ND CVE RASTREO:2505
07135930501048755258493968 CON
CEPTO:PAGO FACTURA DE BOLETAJE

07 COMISION $6.00  $153812.81
07 IVA $0.96  $153.811.85
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
5367

Numero de cuenta 000187118395  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183956

Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros

Saldo

07 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 072-BANORTE 1 - $8,770.20
CUENTA:072470012575026356
HORA:14:02:28 DESTINATARIO:JOS
E LUIS SALMERON MORALES (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND  CVE RASTREO:2505
07140220501049918258494595 CON
CEPTO:PAGO FACTURA LIMPIEZA Y
COFFEBREAK

07 COMISION $6.00
07 IVA | $0.96

07 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 1 $12,578.18
CUENTA:012180015543527697
HORA:14:28:43 DESTINATARIO:DAN
AYRA RAFAEL VARGAS (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2505
07142836501055767258499811 CON
CEPTO:PAGO FACTURA HONORARIOS

07 COMISION $ 6.00
07 IVA $0.96

08 PAGO IMSS-RCV C8910425106 698035199779 - $11,643.06
AFIRMENET

08 PAGO IMSS C8910425106 177178 234477282 $4,271.37
AFIRMENET

12 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002- BANAMEX 1 $ 5,535.00
- CUENTA:002470043569896816
HORA:10:14:10 DESTINATARIO:GAS
- EXPRESS NIETO S A.DE C.V.(DA
- TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND = CVE RASTREO:2505
12101404501926154259253468 CON
SEIIBTEO PAGO GAS NIEDALLISTAS IMC

12 COMISION $6.00
12. VA LR : ' $0.96

$ 145,041.65

$ 145,035.65
$ 145,034.69
$ 132,456.51

$ 132,450.51 -
$ 132,449.55
$ 120,806.49
$116,535.12

$111,000.12

$110,994.12
$110,993.16
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

5387

Numero de cuenta 000187118395

Dia

Descripcién

Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183956

DETALLE DE OPERACIONES

Referencia

ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025

Moﬁeda Nacional

Depésitos Retiros

Saldo

12 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO

12
12
A2

12
12
12

1Y
12

CUENTA:012528015121682503
HORA:10:24:41 DESTINATARIO:JUA
N CARLOS CASTRO MENDOZA (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2505
12102434501928142259255389 CON
%EPTO:PAGO FAC. ASESORIA JURID
ICA

COMISION
IVA

ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 127-AZTECA
CUENTA:127180901120760326
HORA:10:32:23 DESTINATARIO:TOT

AL PLAY TELECOMUNICACIONES, (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2505
12103215501929596259256871 CON
CEPT0:09000001120760326

COMISION
IVA i

ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 127-AZTECA
CUENTA:127180901169228887
HORA:10:44:38 DESTINATARIO:TOT

AL PLAY TELECOMUNICACIONES, (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2505
12104430501931935259259177 CON
CEPTO:09000001169228888

COMISION
IVA

1 $ 20,000.00

$6.00
$0.96

2076032 $ 840.00

$6.00
$0.96

9228887 $ 580.00

$6.00
$0.96

$90,993.16

$90,987.16
$ 90,986.20
$ 90,146.20

$ 90,140.20
$90,139.24
$ 89,559.24

$ 89,553.24
$ 89,652.28
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122852

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
5367

12 de 27

ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025

Numero de cuenta 000187118395

Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183956

Moneda Nacional -

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros

Saldo

ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 021-HSBC LA
CUENTA:021180550300038998

HORA:13:41:53 DESTINATARIO:BEB

IDAS PURIFICADAS, S. DE R.L(DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2505
12134146501977794259302927 CON

CEPTO:PAGO FACT. AGUA PURIFICA

DA

12 $1,023.00

12
12
12
13
=L

$6.00

COMISION _
' $0.96

IVA
250512134146501977794259302927 AFIRMENET 3977794
TRASPASO A CTA: A PURIFICADA AFIRMENET 1
TRASPASO A CTA: PABLO SANCHE AFIRMENET 1
ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 014-SANTANDER 1
CUENTA:014470200088395632
HORA:12:05:43 DESTINATARIO:YAR
AVI ERANDI HERNANDEZ MACIAS(DA
' TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2505
13120536501136895259447610 CON
CEPTO:PAGO FACT. DE PAPELERIA

$1,023.00
$1,023.00
$ 1,045.00
$6,336.37

$6.00
$0.96
$ 3,321.00

13
13
13

COMISION

IVA -
ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX 1
CUENTA:002470043569896816
HORA:13:33:51 DESTINATARIO:GAS
EXPRESS NIETO S.A. DE C.V.(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:;

ND CVE RASTREO:2505
13133346501157212259466582 CON
CEPTO:PAGO GAS VILLAMAGNA

13
13

COMISION
IVA

$6.00
$0.96

$ 88,529.28

$ 88,523.28
$ 88,522.32
$ 89,545.32
$88,522.32
$ 87,477.32
$81,140.95

$ 81,134.95
$ 81,133.99
$ 77,812.99

$ 77,806,99
$ 77,806.03
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C.

IMC130122952

NUMERO DE CLIENTE: 1385621

5367

Numero de cuenta 000187118395

Dia

Descripcion

DETALLE DE OPERACIONES

Referencia

Pagina 13 de 27

ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025

Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183956

Moneda Nacional

Depésitos

Retiros

Saldo

13

ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO

- CUENTA:012560004506264065

13
13
14
14
14
14
14
14
14
14

‘HORA:13:37:57 DESTINATARIO:GRU
PO OCTANO,SA.DEC.V. (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREOQ:2505
13133751501158119259467365 CON
CEPTO:PAGO GASOLINA IMCUFIDE

COMISION

IVA

TRASPASO DE CTA: AFIRMENET
TRASPASO A CTA: PRODUCTOS LI AFIRMENET
TRASPASO A CTA: AFIRMENET
TRASPASO A CTA: PABLO SANCHE AFIRMENET
TRASPASO A CTA: OX LUNCH  AFIRMENET
TRASPASO A CTA: ALONES FUTBO AFIRMENET
TRASPASO A CTA: ALONES BASQU AFIRMENET

ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 072-BANORTE
CUENTA:072470012914663752
HORA:19:11:14 DESTINATARIO:JOS

E HUGO BAROJAS REYES (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

~ ND CVE RASTREQ;2505

14
14
14

14
14

14191105501459884259739386 CON
CEPTO:REPOS PAGO HUGO BARQJAS

COMISION
A |

ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 014-SANTANDER
CUENTA:014470655021164349

HORA:19:27:42 DESTINATARIO:GOB

IERNO DEL ESTADO DE MICHOAC(DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREQ:2505
14192734501464437259742852 CON
CEPTO:32030026750146071268

COMISION
IVA

1

P NP NP S NS, T, W, SR

6071268

$ 300,000.00

$10,000.00

$6.00
$0.96

$4,978.00
$1,914.84
$673.99
$17,613.44
$ 8,454.95
$ 6,424.40

~ $602.04

$6.00
$0.96
$ 31,083.00

$6.00
$0.96

$ 67,806.03

$ 67,800.03

$ 67,799.07
$ 367,799.07
$ 362,821.07
$ 360,906.23
$ 360,232.24
$ 342,618.80
$ 334,163.85
$327,739.45
$ 327,137.41

$ 327,131.41
$ 327,130.45
$ 296,047.45

$ 296,041.45
$ 296,040.49
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
5367

Numero de cuenta 000187118385

Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183956

Pagina 14 de 27

ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025

Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depésitos

Retiros

Saldo

15 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 058-BANREGIO 1
~ CUENTA:058470000001512865
HORA:10:50:32 DESTINATARIO:TER
ESA OLIVIA RENOULT SALAZAR (DA
'TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
~ ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREQ:2505
~ 15105022501550975259821816 CON
' CEPTO:REPOS PAGO TERESA OLIVIA
RENOULT

15 COMISION
15 IVA
15 PAGO IMP 04253CSE320046064420 AFIRMENET 16248500

15 PAGO IMP 04253CQM110046066421 AFIRMENET16248588

15 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 1
CUENTA:012180015700427446
HORA:12:08:42 DESTINATARIO:MAR
IA ALMA FERREYRA ESQUIVIAS (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2505
15120837501577756259849350 CON
CEPTO:PAGO FACT. CAFE MOLIDO

15 COMISION

15 IVA

15 TRASPASO A CTA: FERNANDA GON AFIRMENET 1
15 TRASPASO DE CTA: AFIRMENET 1

15 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 1
CUENTA:012470004837514574
HORA:12:25:55 DESTINATARIO:AND
REA RODRIGUEZ GOMEZ (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2505
15122547501584464259854943 CON
CEPTO:PAGO FACT. 34A

$ 300,000.00

15 COMISION
15 IVA

$3,718.00

$6.00
$0.96

$ 128,218.00
$5,218.00
$1,740.79

$6.00
$0.96
$ 875.00

$ 3,828.00

$6.00
$0.96

$ 292,322 .49

$292,316.49
$292,315.53
$ 164,097.53
$ 158,879.53
$157,138.74

$ 157,132.74
$157,131.78
$ 156,256.78
$ 456,256.78
$452,428.78

$ 452,422.78
$ 452,421.82
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122852 ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025 .
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

= 53-67

] Nimero de cuenta 000187118395  Clave Bancaria Estandar (CILABE): 062470001871183956 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

— Dia Descripcién Referencia Depdsitos Retiros Saldo

15 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 1 $ 58,000.00 $ 394,421.82

— CUENTA:012470004844454148

HORA:12:28:03 DESTINATARIO:RUB
s EN LEMUS ALVARADO (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

ITUCION) RFC DESTINATARIO:
] ND CVE RASTREO:2505

15122756501585320259855700 CON
— CEPTO:PAGO FACT. DE 20 LITRS.

DE QUIMICO
o 16" COMISION' b $6.00  $394415.82
- 15 VA $0.96  $394,414.86

15 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 1 $ 86,983.76 $ 307,431.10
- CUENTA:012470004837514574
HORA:12:30:08 DESTINATARIO:AND
REA RODRIGUEZ GOMEZ (DA
— - TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
. ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND = CVE RASTREO:2505
15123001501586219259856389 CON
CEPTO:PAGO FACT. 33A

15 COMISION $6.00 $ 307,425.10
= 15 IVA e $0.96 $ 307,424.14
15 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 1 $ 38,742.84 $ 268,681.30

— CUENTA:012470012847382681

HORA:12:38:31 DESTINATARIO:MAR

IANA RODRIGUEZ GOMEZ (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

ITUCION) RFC DESTINATARIO:

— ND CVE RASTREOQ:2505
15123821501589114259858997 CON
g%’STO:PAGO FACT. MATERIALES VA

15 COMISION | $6.00  $268675.30
15 IVA $0.96  $268674.34



, 4. AFIRME |

 Estado de Cuenta

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR

VIVERO SN INDECO
R.F.C. IMC130122952

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
53-67

Ndmero de cuenta 000187118395

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcién Referencia

Pagina 16 de 27

ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025

Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183956

Moneda Nacional

Depdsitos

Retiros

Saldo

15 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 1
CUENTA:012470012847382681
HORA:12;54:29 DESTINATARIO:MAR
IANA RODRIGUEZ GOMEZ (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND ‘CVE RASTREO:2505
15125422501594925259864484 CON
%EZPATO':PAGO FACT. MATERIAL LIMP

15 COMISION
15 IVA .
19 TRASPASO DE CTA: AFIRMENET 1

19 PAGO IMSS-RCV C8910425106 10535 MINU
AFIRMENET

21 TRASPASO DE CTA: as Terceros AFIRMENET 1133753
21 TRASPASO A CTA: FONDO REVOL AFIRMENET 1
21 TRASPASO A CTA: UMO INMEDIAT AFIRMENET 3

22 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX 1
CUENTA:002470043569896816
- HORA:14:41:21 DESTINATARIO:GAS
- EXPRESS NIETO S.A. DE C.V.(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
. ND = CVERASTREO:2505
~ 22144116501042730261133619 CON
. CEPTO:500 LTS GAS LICUADO 23/
- 05/2025

22 COMISION
ENAT
22 TRASPASO A CTA: FONDO REVOL AFIRMENET 1

27 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX 270525
CUENTA:002470700153198771
HORA:17:35:40 DESTINATARIO:RAM
ON GUEVARA BALDERAS (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2505
27173535501984990261949941 CON
CEPTO:FAC/2594 MEDALL/TROFE CO
PA MORELIA BASQU

27 COMISION

$ 300,000.00

$ 15,000.00

$ 31,614.64

$6.00
$0.96

$ 311,294.37

$ 5,000.00
$1,414.35
$ 5,5635.00

$6.00

$096

$ 5,000.00
$ 4,756.00

$6.00

$ 237,059.70

$ 237,053.70
$ 237,052.74
$ 537,052.74
$ 225,758.37

$ 240,758.37
$ 235,758.37
$ 234,344.02
$ 228,809.02

$ 228,803.02
$ 228,802.06
$ 223,802.06
$219,046.06

$ 219,040.06
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952

NUMERO DE CLIENTE: 1385621

5367

'Nﬂmero de cuenta 000187118395

Estado de Cuenta

Pagina 17 de 27

ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025

Dia

Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183956

Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Descripcion Referencia Depésitos

Retiros

Saldo

27

27
27
e
27
i

27
27
27
30

IVA . 5 '

ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 014-SANTANDER
CUENTA:014470200088395632
HORA:17:44:26 DESTINATARIO:YAR
AVI ERANDI HERNANDEZ MACIAS(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2505
27174422501986793261951532 CON
CEPTO:FAC/143 PILAS/CARGADOR C
OMPLE ACUATI MED

270525

COMISION

VA

TRASPASO A CTA: ICALES ENE F AFIRMENET 270525
TRASPASO A CTA: DE FONDO REV AFIRMENET 1

ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 127-AZTECA 270525
CUENTA:127470013875424379 '
HORA:20:34.21 DESTINATARIO:HER
NANDEZ SILVA MARIA NELIDA (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREQO:2505

127203415501013777261974714 CON

CEPTO:ARBITRAJE BASQUET COPA M
ORELIA 484 ANIV

COMISION
WA
TRASPASO A CTA: ICALES STOD AFIRMENET

ENVIO SPE| (AFIRMENET) A 014-SANTANDER
CUENTA:014470200088395632
HORA:12:29:35 DESTINATARIO:YAR

270525
300525

- AVI ERANDI HERNANDEZ MACIAS(DA

ND.

30
30

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

CVE RASTREO:2505
30122926501581721262488060 CON
CEPTO:FAC/139 Y S/N MATERIAL Y
UTILES DE OFICI

COMISION
IVA

$0.96
$930.43

$6.00
$0.96

$ 33,602.32
$ 1,443.00
$ 8,606.25

$6.00
$0.96
$ 525.00
$ 422.19

$6.00
$0.96

$219,039.10
$218,108.67

$218,102.67
$218,101.71
$ 184,499.39

$ 183,056.39
$ 174,450.14

$ 174,444.14
$ 174,443.18
$173,918.18
$ 173,495.99

$ 173,489.99
$ 173,489.03
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO
R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
—— 53-67

+

= Numero de cuenta 000187118395  Clave Bancaria Estandar (CLA'B'E):“'062470001871183956 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES
— Dia Descripcién Referencia Depdsitos Retiros Saldo
30 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 300525 $2,125.00 $171,364.03

™ CUENTA:012180015186812785
HORA:14:29:32 DESTINATARIO:OMA

i R VALENCIA GONZALEZ (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

= ND CVE RASTREO:2505
30142926501645177262548465 CON

sy CEPTO:GAZPACHOS EVENTO XXV OLI
MPIADAS ESPEC

30 COMISION $6.00 $171,358.03
. 30 IVA $0.96 $171,357.07

30 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 072-BANORTE 300525 $27,257.75  $144,099.32

CUENTA:072470012914663752 Lo

HORA:14:35:35 DESTINATARIO:JOS

E HUGO BAROJAS REYES (DA
- TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

~ ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2505
30143526501649718262551240 CON
~ CEPTO:ASESORIA Y DESAROLLO DEP

— ORTIVO MAYO 2025

— 30 COMISION __ $600  $144,093.32
30 VA s $096  $144,002.36
- 30 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX 300525 $7,27543  $136816.93

CUENTA:002470447400646970

i HORA:14:43:41 DESTINATARIO:TRI
MAX SOLUCIONES DIGITALES, S(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

= ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREQ:2505

— 30144324501654196262554896 CON
CEPTO:FAC/MSER34761 RENTA DE C
OPIADORAS MAY-25

N 30 COMISION $6.00  $136,810.93
30 IVA - | $0.96  $136,809.97 -
. 30 TRASPASO A CTA: NJAS Y PLATA AFIRMENET 300525 $79550  $136,014.47

30 TRASPASO A CTA: ALES DEL 16 AFIRMENET 300525 $ 2,000.00 $ 134,014.47
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122852 ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
R 53-67

— Numero de cuenta 000187118395  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183956  Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES
— Dia Descripcién Referencia Depdsitos Retiros Saldo
30 ENVIO SPEI (E\FIRMENET) A 002-BANAMEX 300525 $ 5,535.00 $ 128,479.47

1 CUENTA:002470043569896816
HORA:16:05:36 DESTINATARIO:GAS

= EXPRESS NIETO S.A. DE C.V.(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

- ITUCION) RFC DESTINATARIO:

= - ND CVE RASTREO:2505
30160527501699916262594674 CON

= : CEPTO:500 LTS GAS LP TANQUE CH
ICO MEDALLISTAS

30 COMISION $6.00  $128473.47
_ 3 VALT $096  $128472.51
30 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX 300525 $5535.00  §122,937.51

CUENTA:002470043569896816
HORA:16:09:09 DESTINATARIO:GAS
EXPRESS NIETO S.A. DE C.V.(DA
— TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2505
30160858501701699262596321 CON
CEPTO:500 LTS GAS LP TANQUE VI

— LLA MAGNA
] 30 COMISION $6.00 $ 122,931.51
30 IVA $0.96 $ 122,930.55

mg Sus ahorros estan protegidos y garantizados por el IPAB hasta por el equivalente en moneda nacional a
PAB i 400,000 UDI's (Unidades de Inversion), sea persona fisica o moral, e independientemente de que se trate
BEESES  de una 0 méas cuentas por cliente. Consulte la pagina en Internet: www.ipab.org.mx

SALDO INICIAL $ 180,935.08
1 M Depésitos B Retiros en efectivo [ otros retiros M Comisiones cobradas [ Otros cargos Saldo al corte I
$1,116,023.00 $0.00 $713,083.45 $ 258.00 $ 460,686.08 $122,930.55

Si desea recibir pagos a través de Transferencias Electrdnicas de Fondos Interbancarias, debera hacer del
conocimiento de la Persona que le enviara el o los pagos respectivos, el nimero de cuenta que a continuaciéon
se indica: 062470001871183956 Clave Bancaria Estandar(CLABE), asi como el nombre de este Banco.
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Indetec INST MPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE “echa Impresion:
SACG3820 ESTADO DE MICHOACAN 04-Jul-25
AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO Pagina: |
(Todas las cuentas) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-may-2025 AL 31-may-2025
No.CUENTA/Concepto de la cuenta SALDO

Fecha  Cheque No Péliza/ Concepto por movimiento INICIAL DEBE HABER SALDO FINAL
1112-01-0002 > CTA. 187118395 248,170.29 1,115,000.00 1,168,026.53 195,143.76
02/05/2025 Tr.S/N C00253 / MARIA ALMA FERREYRA ESQUIVIAS 2,030.55 246,139.74
02/05/2025 Tr.S/N C00254/ RUBEN LEMUS ALVARADO 31,900.00 214,239.74
02/05/2025 Tr.S/N C00255/ ANDREA RODRIGUEZ GOMEZ 6,594.60 207,645.14
02/05/2025 Tr.S/N C00256 / MALEMALU COMERCIALIZADORA 96,496.92 111,148.22
02/05/2025 Tr.S/N C00257/ JOSE DE JESUS GARCIA LOPEZ 501.69 110,646.53
02/05/2025 S/N  DO00079/ ANTICIPO AGUINALDO OMAR MENA 13,683.10 96,963.43
02/05/2025 S/N  D00080/ ANTIC NOM CESAR AUGUSTO JACINTO 8,567.50 88,395.93
06/05/2025 Tr.8/N  C00258 / PINTURAS DE TODO TIPO Y COMPLEMENTOS, S.A. DE C.V. 13,783.02 74,612.91
06/05/2025 Tr.S/N C00259/ PABLO CESAR SANCHEZ SILVA 1,238.00 73,374.91
06/05/2025 Tr.S/N C00260/ ATAHUALPA TIBERIO MACIAS MARROQUIN 200.00 73,174.91
06/05/2025 Tr.S/N C00261/ ISIS ANAYA OSEGUERA 1,392.00 71,782.91
06/05/2025 Tr.8/N C00262/ YARAVI ERANDI HERNANDEZ MACIAS 8,341.24 63,441.67
06/05/2025 Tr.S/N C00263 / GAS EXPRESS NIETO, S.A. DE C.V. 5,535.00 57,906.67
06/05/2025 Tr.S/N  C00264 / PINTURAS DE TODO TIPO Y COMPLEMENTOS, S.A. DE C.V. 5,108.99 52,797.68
06/05/2025 S/N  D00085/ TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 200,000.00 252,797.68
07/05/2025 Tr.S/N C00265/ BEBIDAS PURIFICADAS, S. DE R.L. DE C.V. 528.00 252,269.68
07/05/2025 Tr.S/N C00266/ KARLA ANDREA VALVERDE RODRIGUEZ 2,054.00 250,215.68
07/05/2025 Tr.S/N C00267/ MINDIG SIKEREM VOLT DE OCCIDENTE 26,400.18 223,815.50
07/05/2025 Tr.S/N C00268/ SERAFIN GARCIA RODRIGUEZ 2,146.00 221,669.50
07/05/2025 Tr.S/N C00269/ JOSE LUIS SALMERON MORALES 8,770.20 212,899.30
07/05/2025 Tr.S/N C00270/ DANAYRA RAFAEL VARGAS 12,578.18 200,321.12
07/05/2025 S/N  D00081/ ERNESTO SANTAMARIA REYES 525.00 199,796.12
08/05/2025 Tr.S/N  C00271/ INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL 4,271.37 195,524.75
08/05/2025 Tr.S/N C00271/ INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL 11,643.06 183,881.69
12/05/2025  Tr.S/N C00272/ GAS EXPRESS NIETO, S.A. DE C.V. 5,535.00 178,346.69
12/05/2025 Tr.S/N C00273 / JUAN CARLOS CASTRO MENDOZA 20,000,00 158,346.69
12/05/2025  Tr.S/N C00274/ TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES, S.A.P.. DE C.V. 840.00 157,506.69
12/05/2025  Tr.8/N  C00274 / TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES, S.A.P.I. DEC.V. 580.00 156,926.69
13/05/2025 Tr.S/N C00275/ GAS EXPRESS NIETO, S.A. DE C.V. 3,321.00 153,605.69
13/05/2025 Tr.8/N C00276/ GRUPO OCTANO, S.A. DE C.V. 10,000.00 143,605.69
13/05/2025 Tr.S/N CO00277 / FERNANDA ANAHI GONZALEZ SOTO 1,023.00 142,582.69
13/05/2025 Tr.S/N C00278 / PABLO CESAR SANCHEZ SILVA 1,045.00 141,537.69
13/05/2025 Tr.S/N C00279/ YARAVI ERANDI HERNANDEZ MACIAS 6,336.37 135,201.32
14/05/2025  Tr.S/N  C00280/ PABLO CESAR SANCHEZ SILVA 673.99 134,527.33
14/05/2025 Tr.S/N C00281/ OMAR MENA OLALDE 1,914.84 132,612.49
14/05/2025 Tr.S/N C00282/ ESTRELLA MOLINA COMERCIALIZADORA 8,454.95 124,157.54
14/05/2025 Tr.S/N  C00283 / CORPORACION MOREGLA 17,613.44 106,544.10
14/05/2025 Tr.S/N C00284 / ESTRELLA MOLINA COMERCIALIZADORA 6,424.40 100,119.70
14/05/2025 Tr.S/N  C00285/ JOSE HUGO BAROJAS REYES 602.04 99,517.66
14/05/2025 S/N  D00083 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MICHOACAN 31,083.00 68.434.66
15/05/2025 Tr.S/N C00288 / TERESA OLIVIA RENAULT SALAZAR 3,718.00 64,716.66
15/05/2025  Tr.S/N C00289 / MARIA ALMA FERREYRA ESQUIVIAS 1,740.79 62,975.87
15/05/2025 Tr.S/N C00290 / FERNANDA ANAHI GONZALEZ SOTO 875.00 62,100.87
15/05/2025 Tr.8/N C00291/ RUBEN LEMUS ALVARADO 58,000.00 4,100.87
15/05/2025  Tr.S/N C00292/ ANDREA RODRIGUEZ GOMEZ 3,828.00 272.87
15/05/2025 Tr.S/N C00293 / ANDREA RODRIGUEZ GOMEZ 86,983.76 -86,710.89
15/05/2025 Tr.S/N C00294 /| MARIANA RODRIGUEZ GOMEZ 31,614.64 -118,325.53
15/05/2025 Tr.S/N  C00295/ MARIANA RODRIGUEZ GOMEZ 38,742.84 -157,068.37
15/05/2025 SN DO00086/ TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 300,000.00 142,931.63
15/05/2025 S/N  DO00086 / TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 300,000.00 442 931.63
15/05/2025  S/N D00086 / TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 300,000.00 742,931.63
15/05/2025 S/N  D00090/ SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 128,218.00 614,713.63
15/05/2025 S/N D00090/ SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 5,218.00 609,495.63
19/05/2025 Tr.S/N  C00296 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL 311,294.37 298,201.26
21/05/2025  Tr.S/N  C00297 / ATAHUALPA TIBERIO MACIAS MARROQUIN 1,414 .35 296,786.91
21/05/2025 SN D00091/ FERNANDA ANAHI GONZALEZ SOTO 5,000.00 291,786.91
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Indetec INST MPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE “echa Impresion:
SACG3820 ESTADO DE MICHOACAN 04-Jul-25
AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO Pagina: 2
(Todas las cuentas) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-may-2025 AL 31-may-2025
No.CUENTA/Concepto de la cuenta SALDO
Fecha  Cheque No Péliza/ Concepto por movimiento INICIAL DEBE HABER SALDO FINAL
22/05/2025 Tr.S/N  C00298 / GAS EXPRESS NIETO, S.A. DE C.V. 5,535.00 286,251.91
22/05/2025 SN D00092/ PABLO CESAR SANCHEZ SILVA 5,000.00 281,251.91
27/05/2025 Tr.S/N  C00299 / PABLO CESAR SANCHEZ SILVA 1,443.00 279,808.91
27/05/2025 Tr.S/N C00300 / MARIA NELIDA HERNANDEZ SILVA 8,606.25 271,202.66
27/05/2025 Tr.S/N C00301/ YARAVI ERANDI HERNANDEZ MACIAS 93043 270,272.23
27/05/2025 Tr.S/N C00302 / RAMON GUEVARA BALDERAS 4,756.00 265.516.23
27/05/2025 SN D00093 / ERNESTO SANTAMARIA REYES 525.00 264,991.23
27/05/2025 S/N  DO00094 / SIMUDE 33,602.32 231,388.91
30/05/2025 Tr.S/N  C00303 / YARAVI ERANDI HERNANDEZ MACIAS 422.19 230,966.72
30/05/2025 Tr.S/N  C00304/ OMAR VALENCIA GONZALEZ 2,125.00 228.841.72
30/05/2025 Tr.S/N  CO00305/ JOSE HUGO BAROJAS REYES 27.257.75 201,583.97
30/05/2025 Tr.S/N  C00306/ TRIMAX SOLUCIONES DIGITALES, S.A. DE C.V. 7,275.43 194,308.54
30/05/2025 Tr.S/N C00307/ ESTRELLA MOLINA COMERCIALIZADORA 795.50 193,513.04
30/05/2025 Tr.S/N C00308/ GAS EXPRESS NIETO, S.A. DE C.V. 5,535.00 187,978.04
30/05/2025 Tr.S/N C00308/ GAS EXPRESS NIETO, S.A. DE C.V. 5,535.00 182,443.04
30/05/2025 Tr.S/N C00309 / CESAR FRANCISCO PEREZ RAMIREZ 2,000.00 180,443.04
30/05/2025 S/N  DO00096 / FERNANDA ANAHI GONZALEZ SOTO 15,000.00 195,443.04
31/05/2025 Tr.S/N  C00313 / COMISIONES BANCARIAS 299.28 195,143.76
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Bancos - Conciliacion Bancaria

Banco: AFIRME - 00189117086 Del Dia: 01-05-2025 al 31-05-2025
SALDO ANTERIOR 5 -
SALDO SEGUN LIBROS S 113,129.54

{-] CARGOS DEL BANCO NO CORRESPONDIDOS
SUB-TOTAL CARGOS $ -

{+] CREDITOS DEL BANCO NO CORRRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CREDITOS S £

(+] CREDITOS DEL INSTITUTO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CREDITOS 5 5
(-] CARGOS DEL INSTITUTO NO CORRESPONDIDOS
SUB-TOTAL CARGOS "

s
/s
s

SALDO SEGUN CONCILIACION: 113,129.54
SALDO FINAL EN BANCOS: / 113,129".\54
DIFERENCIA: / i
ING. A O JEEHS MARTINEZ ALCAZAR R SANCHEZ SILVA
PRESIDENTE umcwm_‘r PRESIDENTE DE LA JUNTA DE AL DEL IMCUFIDE
GOBIERNO

RE
C.P. DEL RICIA VILLAEON RIVERA

ENCARGADA DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS

“Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor.”
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR bkt M f.f’f“’““ otk
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e MORELIA, MIC 1385621
C.P. 58194 NCN/o87 A G AR
R.F.C. IMC130122952 -

— 000055356320250631 Péagina 1 de 7

— Sucursal: La Huerta Teléfono: 81 8318 3990
Direccién: Ave. Camelinas No. 3555 Fr.Américas, Morelia, Mich.

NUmero de cuenta 000189117086  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891170868  Moneda Nacional

Ganancia Anual Total Nominal No aplica Rendimiento No genera
- Ganancia Anual Total Real No aplica  [Comisiones cobradas $ 9,138.89 |
Tasa de interés ordinaria anual No genera
- INFORMACION GENERAL
Fecha de corte 31 MAY 2025  Depésitos $ 437,893.12
- Periodo de 01 MAY 2025 AL 31 MAY 2025 Retiros $ 510,601.18
Saldo inicial $ 185,837.60 Numero de cheques girados 0
- Saldo promedio diario $ 194,734.60 Numero de cheques exentos 0
Saldo minimo requerido $ 3,600.00 Saldo al corte $ 113,129.54

H= RESUMEN DE COMISIONES

Otras comisiones $ 9,138.89

—_ IVA sobre comisiones $ 1,462.29

Total de comisiones $ 10,601.18

DETALLE DE OPERACIONES

i Dia Descripcidn Referencia Depésitos Retiros Saldo
- 02 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO ' $ 5.00 $ 185,832.60
02 IVA POR COMISION/CARGOS $0.80 $ 185,831.80
— 02 CGO.RENTA LIN.CEL ABR.09303624 $110.00 $ 185,721.80
02 IVA DE COMISION ANTERIOR ~ $1760  $185704.20
— 02 CGO.VTAS.MENORES ABR.09303624 $133.00 $ 185,571.20
02 IVA DE COMISION ANTERIOR $21.28 $ 185,549.92
= 02 VENTA TPVCR 093036 9303624 $717.00 $ 186,266.92
02 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $17.21  $186,249.71
= 02 IVA COMVTA TPVCR 09303624 $276  $186,246.95
02 VENTA TPVDB 093036 _ 9303624 $ 3,516.00 $ 189,762.95
T 02 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $ 66.82 $ 189,696.13
02 IVA COMVTA TPVDB 09303624 $10.70 $ 189,685.43

— Método de Pago: PUE Impuesto:002  Tipo o Factor:Tasa Tasa o Cuota:0.160000 Uso CFDI:G03 ClaveProdServ: 84121500 Forma de pago: 03

Cal?lenﬂaliglg IJ];?' Ec%’sqggrgua ECBEB2ZEE1CE |2025-06-04T10:11:5]1 |pMMog¥Ba/uZUTHUyTIZbY¥4cqdTEITANpnTCazNEDrZallly YJRIP130MDg VLD3ghgw =hig 5 E
w2 TJUIKHgEIWH] Jyx20TmTa+IGHLY/ vnONCS 4 ghibdDIRZ JKYUIL/ Im3J0wWH  ihdt0o2GLER29 1 haxE+ad+grtszlm/ fyucZbnvld/ qulc 10 RY! o

CplROhcTEMRUZS 4XuieuZnAQIM+QasYLUBhYFIESSERCIPISUd4VILT+qQay S IMNACTIqHILAUME a Tk Bp0AOmK rRsc5 ] 2 PeedDRE/ vwTICEDe GuS LW DHKNAZ RS sgﬂ! 10090 1 0000001
14855070 |

Sello DIgIt&' del Emisor
a/uZULHU¥TI2ZDYdcqd TI2TAXpaECAZNIOr 2alUyhSvyCKAYIAIPLSOMbgoWs SVLOSghgwwa T USKHGETWH } Ty%20TmTa+ IGHLY/ vnoNCS 4 ghXbdDIRZIKY UL/ Im3JowN h
S— JtDozGLERsILhEXE+al+grMszim/ fyutZbtnvO s,/ dul TEbkS510 TvaRYHbTgVEBCpLZ0he TEMRUZS A uieul hADIH+0aSYLUBhYFI1ESSERCpS BUddvELT+qlay6 i
HACTIgHI1hUMraTx8pOAOmxrRse5)zPeeiDQE,/ vWICEDe 6uSqLWED F(itNdej sg==

Sello DigvtLaI del SAT

EWKUO3 JElgiKOyizeRn Acpd]g9ETCRDSYTha fad TqQ 2B/AJKTbAA 1d1gYVR/ MIeCGERe YAHMEPpWK S nME zBigOn3dcDst} yXol7d/05d1M5Ez
— IIﬂ;kquoeEBKF.tNlN'ZEQNG}(CNDEXWSlWaLl32beﬂl|Nl+va9}\Pchv thV‘RVAbTNpEflUP.lsaZ!‘pnnuﬁm.l‘lnq'l‘sSIqobpaRfCOUZH.-’ClcQjIcGtMrJlllC2ngyF!0Ng‘Ll‘H’:.sh’N
WaeMEyIVoume TFI1i4XRIY+RApAw2E152D9 X p vRPnR

Este documento es una representacion i lmpresa de un CFDI Régimen fiscal: 601 Régimen fiscal receptor; 603 E

. a8 BANCA AFIRME, S. A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, AFIRME GRUPO FINANCIERO
: AV. JUAREZ NO. 800 SUR PISO 9 CENTRO MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO C.P. 64000
TEL: (81) 8318 3900 R.F.C. BAF-950102-JP5
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Estado de Cuenta

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR

VIVERO SN INDECO
R.F.C. IMC130122852

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
5344

'Nﬁrnero de cuenta 000189117086

DETALLE DE OPERACIONES

Pagina 2 de 7

ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025

Clave Bancaria Estandar :(CLABE): 062470001891170868

Moneda Nacional

Dia Descripcién Referencia Depdsitos Retiros Saldo
02 1249 EFECTIVO $ 75.00 $ 189,760.43
02 1249 EFECTIVO $ 483.00 $ 190,243.43
02 851 EFECTIVO $ 292,00 $190,535.43
02 209 EFECTIVO $ 306.60 $ 190,842.03

02 210 EFECTIVO $ 306.60 $191,148.63
05 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $2.00 $ 191,146.63
05 IVA POR COMISION/CARGOS $0.32 $ 191,146.31
05 VENTA TPVCR 093036 9303624 $ 24,960.75 $216,107.06
05 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $599.09 $215,507.97
05 IVA COMVTA TPVCR 09303624 $9584  $215412.13
05 VENTA TPVDB 093036 9303624 $ 75,872.35 : $291,284.48
05 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $1,441.91 $ 289,842.57
05 [IVA COMVTA TPVDB 09303624 $230.83  $289,611.74
05 VENTA TPVCR 093036 9303624 $7,162.80 $ 296,774.54
05 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $171.94  $296,602.60
05 IVA COMVTA TPVCR 09303624 $27.50  $296,575.10
05 VENTA TPVDB 093036 9303624 $21,676.14 $ 318,251.24
05 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $411.99  $317,839.25
05 IVA COMVTA TPVDB 09303624 $6587 |0 $3NNT73.38
05 603 EFECTIVO $ 250.00 $ 318,023.38
05 604 EFECTIVO $ 250.00 $318,273.38
06 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $7.00  $318,266.38
06 IVA POR COMISION/CARGOS $1.12  $318265.26
06 VENTA TPVCR 093036 9303624 $ 40,680.20 $ 358,945.46
06 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 ' $976.35  $357,969.11
06 IVA COMVTA TPVCR 09303624 $156.18  $357,812.93
06 VENTA TPVDB 093036 9303624 $60,167.40 $417,980.33
06 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $1,143.41 $ 416,836.92
06 IVA COMVTA TPVDB 09303624 $183.04  $416,653.88
06 VENTA TPVCR AMX 09 9303624 $ 250.00 $ 416,903.88
06 COMVTA TPVCR AMX 0930 _ 9303624 $7.38 $ 416,896.50
06 VA COMVTA TPVCR AMX 09303624 $1.18 $ 416,895.32
06 707 EFECTIVO . $292.00 $ 417,187.32
06 1148 EFECTIVO $ 409.00 $417,596.32 -
06 1149 EFECTIVO $ 584.00 $418,180.32
06 497 EFECTIVO $ 409.00 $ 418,589.32
06 TRASPASOACTA: AFIRMENET 1 $ 200,000.00 $ 218,589.32
06 034 EFECTIVO $ 438.00 $219,027.32
06 786 EFECTIVO - $469.00 $219,496.32
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
53-44

Nimero de cuenta 000189117086

DETALLE DE OPERACIONES

Pagina 3 de 7

ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025

Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891170868

Moneda Nacional

Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo
06 1038 EFECTIVO _ $ 584.00 $ 220,080.32
07 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $4.00 $ 220,076.32
07 IVA POR COMISION/CARGOS $0.64 $ 220,075.68
07 VENTA TPVCR 093036 9303624 $ 33,147.45 $253,223.13
07 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $ 795.57 $ 252,427.56
07 IVA COMVTA TPVCR 09303624 $127.23 $ 252,300.33
07 VENTA TPVDB 093036 9303624 $ 53,300.14 $ 305,609.47
07 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $1,012.90 $ 304,596.57
07 IVA COMVTA TPVDB 09303624 $161.95 $ 304,434.62
07 212 EFECTIVO $438.00 $ 304,872.62
07 442 EFECTIVO $ 526.00 $ 305,398.62 -
07 443 EFECTIVO $292.00 $ 305,690.62
07 034 EFECTIVO $ 438.00 $ 306,128.62
08 VENTA TPVCR 093036 9303624 $ 10,765.50 $316,894.12
08 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $ 258.37 $ 316,635.75
08 IVA COMVTA TPVCR 09303624 $41.33 $ 316,594.42
08 VENTA TPVDB 093036 9303624 $ 29,545.86 $ 346,140.28
08 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 ' $ 561.53 $ 345,578.75
08 IVA COMVTA TPVDB 09303624 $ 89.94 $ 345,488.81
09 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $2.00 $ 345,486.81
09 IVA POR COMISION/CARGOS $0.32 $ 345,486.49
09 VENTA TPVCR 093036 9303624 $9,577.75 $ 355,064.24
09 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $ 229.87 $ 354,834.37
09 IVA COMVTA TPVCR 09303624 $ 36.77 $ 354,797.60
09 VENTA TPVDB 093036 9303624 $17,170.90 $ 371,968.50
09 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $326.23  $371,642.27
09 VA COMVTA TPVDB 09303624 $52.20 $ 371,590.07
09 113EFECTIVO - $292.00 $ 371,882.07
09 726 EFECTIVO _ $ 409.00 $ 372,291.07
13 VENTA TPVCR 093036 9303624 $4,835.00 $ 377,126.07
13 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $116.05 $ 377,010.02
13 IVA COMVTA TPVCR 09303624 $ 18.57 $ 376,991.45
13 VENTA TPVDB 093036 9303624 $ 8,897.27 $ 385,888.72
13 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $ 169.09 $ 385,719.63
13 IVA COMVTA TPVDB 09303624 $27.05 $ 385,692.58
14 VENTA TPVCR 093036 9303624 $ 2,527.50 $ 388,220.08
14 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $ 60.67 $ 388,159.41
14 IVA COMVTA TPVCR 09303624 $9.71 $ 388,149.70
14 VENTA TPVDB 093036 9303624 $ 5,150.75 $ 393,300.45
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122052 ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
5344

] Numero de cuenta 000189117086  Clave Bancaria Esténﬂéf (CLABE): 062470001891170868 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

- Dia Descripcidn Referencia Depésitos Retiros Saldo
14 COMVTA TPVDB 09303624 _ 9303624 $97.87  $393,202.58
) 14 IVA COMVTA TPVDB 09303624 $1566  $393,186.92
15 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $1.00  $393,185.92
i 15 IVA POR COMISION/CARGOS $0.16  $393,185.76
- 15 VENTA TPVDB 093036 9303624 $1,214.00 $ 394,399.76
15 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $23.07  $394376.69
o 15 IVA COMVTA TPVDB 09303624 $369  $394373.00
15 332 EFECTIVO $ 409.00 $ 394,782.00
. 15 TRASPASO A CTA: AFIRMENET 1 $ 300,000.00 $ 94,782.00
16 VENTA TPVDB 093036 9303624 $ 439.00 - $95,221.00 -
. 16 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $ 8.34 $ 95,212.66
16 IVA COMVTA TPVDB 09303624 $1.33 $95,211.33
- 19 VENTA TPVCR 093036 9303624 $938.00 $ 96,149.33
19 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $22.51 $ 96,126.82
— 19 IVA COMVTA TPVCR 09303624 $ 3.60 $ 96,123.22
19 VENTA TPVDB 093036 9303624 $ 4,304.00 $100,427.22
— 19 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $8179  $100,345.43
19 IVA COMVTA TPVDB 09303624 $13.10  $100,332.33
- 19 VENTA TPVCR 093036 9303624 $734.00 $ 101,066.33
19 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $17.62  $101,048.71
- 19 IVA COMVTA TPVCR 09303624 $2.82 $ 101,045.89
19 VENTA TPVDB 093036 9303624 $ 968.00 $ 102,013.89
= 19 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 e $1840  $101,99549
19 IVA COMVTA TPVDB 09303624 $2.94  $101,992.55
— 20 VENTA TPVCR 093036 9303624 $ 1,767.00 $ 103,759.55
20 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $ 42.41 $103,717.14
™ 20 IVA COMVTA TPVCR 09303624 $6,78) 119 103,710.36
20 VENTA TPVDB 093036 9303624 $2,317.60 $ 106,027.96
| 20 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $ 44.05 $ 105,983.91
- 20 IVA COMVTA TPVDB 09303624 $7.06  $105976.85
21 VENTA TPVCR 093036 . 9303624 $591.14 $ 106,567.99
o 21 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $14.18  $106,553.81 -
21 IVA COMVTA TPVCR 09303624 $228  $106,551.53
- 21 VENTA TPVDB 093036 9303624 $4,038.28 $110,589.81
21 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $76.77  $110,513.04
. 21 IVA COMVTA TPVDB 09303624 $1229  $110,500.75
22 VENTA TPVCR 093036 9303624 $ 992.00 $111,492.75
— 22 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $ 23.81 $111,468.94

22 IVA COMVTA TPVCR 09303624 $3.81 $111,465.13



_ //AAF!RME b .'--EstadodeCuenta

Pagina 5 de 7

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
= VIVERO SN INDECO
R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
5344

= Nimero de cuenta 000189117086  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891170868  Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

== Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo
o 23 VENTA TPVDB 093036 9303624 $ 75.00 $111,540.13
23 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $1.43 $111,538.70
o 23 VA COMVTA TPVDB 09303624 $0.23 $ 111,538.47
28 VENTA TPVCR 093036 9303624 $220.57 $ 111,759.04
- 28 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $ 5.29 $111,753.75
28 IVA COMVTA TPVCR 09303624 $0.85 $111,752.90
e 28 VENTA TPVDB 093036 9303624 $ 29557 $ 112,048.47
28 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $ 5.62 $112,042.85
= 28 IVA COMVTA TPVDB 09303624 $0.90 $ 112,041.95
29 VENTA TPVCR 093036 9303624 $ 825.00 $ 112,866.95
- 29 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $ 19.80 $ 112,847.15
29 IVA COMVTA TPVCR 09303624 $3.17 $ 112,843.98
—_ 29 VENTA TPVDB 093036 9303624 $292.00 $113,135.98
29 COMVTA TPVDB 09303624 ' 9303624 $5.55 $113,130.43
— 29 IVA COMVTA TPVDB 09303624 $0.89 $113,129.54

. Sus ahorros estan protegidos y garantizados por el IPAB hasta por el equivalente en moneda nacional a

ErE

g 400,000 UDI’s (Unidades de Inversién), sea persona fisica o moral, e independientemente de que se trate
EELSE  de una 0 mas cuentas por cliente. Consulte la pagina en Internet: www.ipab.org.mx

i SALDO INICIAL $ 185,837.60
[ | Depésitos [ Retiros en efectivo ] otros retiros B comisiones cobradas [ Otros cargos Saldo al corte
=3 $437,893.12 $0.00 $ 500,000.00 $9138.89 $1,462.29 $113,129.54

Si desea recibir pagos a través de Transferencias Electronicas de Fondos Interbancarias, debera hacer del
conocimiento de la Persona que le enviara el o los pagos respectivos, el nimero de cuenta que a continuacion
o se indica: 062470001891170868 Clave Bancaria Estandar(CLABE) , asi como el nombre de este Banco.

, ~ CARGOS OBJETADOS PORELCLIENTE =
= FECHA CONCEPTO
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Indetec INST MPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE “echa Impresion:
SACG3820 ESTADO DE MICHOACAN 04-Jul-25
AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO Pagina: 1
(Todas las cuentas) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-may-2025 AL 31-may-2025

No.CUENTA/Concepto de la cuenta SALDO
Fecha  Cheque No Poliza/ Concepto por movimiento INICIAL DEBE HABER SALDO FINAL
1112-01-0011 —> 189117086 ING. BICENTENARIO 185,837.60 437,893.12 510,601.18 113,129.54
06/05/2025 S/N  D00085/ TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 200,000.00 -14,162.40
15/05/2025  S/N 100056/ RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 419,095.96 404,933.56
15/05/2025  S/N  D00086 / TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 300,000.00 104,933.56
31/05/2025 SN 100062 / RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 18,797.16 123,730.72

31/05/2025 Tr.S/N C00313 / COMISIONES BANCARIAS 10,601.18 113,129.54
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Bancos - Conciliacion Bancaria

Banco: AFIRME - 00189117094 Del Dia: 01-05-2025 al 31-05-2025
SALDO ANTERIOR 3 4
SALDO SEGUN LIBROS $  48703.92

(-) CARGOS DEL BANCO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CARGOS S -

{+) CREDITOS DEL BANCO NO CORRRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CREDITOS $

{+) CREDITOS DEL INSTITUTO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CREDITOS $ -

{-) CARGOS DEL INSTITUTO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CARGOS S -

SALDO SEGUN CONCILIACION:

SALDO FINAL EN BANCOS:
DIFERENCIA:
"
]
J |
ING, ALFQIED JESUSMARTINEZ ALCAZAR MTRAMARIA BEDGARMEN YOP SAR SANCHEZ SILVA
PRESIDENTE MUNICIPAL Y PRESIDENTE DE LA JUNTADE ~ CONTRALO co RAL DEL IMCUFIDE
GOBIERNO
A \ J
C.P. PATRICIA vu.mmmmvsna T.C. ELIZABETH HAV 0 AL
ENCARGADA DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION Y ~ DEPARTAMENTO DE CONTAB!HD#D INANZAS
FINANZAS

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor.”
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
_— VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122852 ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
53-54

= Nimero de cuenta 000189117094  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891170949

Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES
— Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo
B 02 289EFECTIVO $ 189.00  $195,347.32
02 189EFEGTIVO - - = - $189.00 $ 195,536.32
02 SPEI RECIBIDO DE 012-BBVA MEXICO 1204250 $632.00 $ 196,168.32

CUENTA:012180015083729366

EMISOR:NICOLE NARANJO MENDOZA
— RFC EMISOR:NAMNO30926EQ1

CVE RASTREO:MBANO01002505050063

823121

CONCEPTO:X

HORA:19:23:32

02 SPEI RECIBIDO DE 012-BBVA MEXICO 1204250 $ 504.00 - $196,672.32
~ CUENTA:012470015630633340

- EMISOR:CHRISTIAN ENRIQUE ROMER

RFC EMISOR:RODC8108254DA
- iGN E &ASTREOIMBANO"I 002505050064
745401°: o ;

CONCEPTO:FRONTOBDEROS MAYO MIGU
. ELHIDALGO
. HORA:22:01:08 :

05 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $1.00  $196671.32
— 05 IVA POR COMISION/CARGOS $0.16  $196,671.16

05 SPEI RECIBIDO DE 722-Mercado Pago 505 $1,264.00 $197,935.16
— CUENTA:722968010310058960
EMISOR:ALAN MARTIN FERREYRA MA
RFC EMISOR:FEMA020514HMN
CVE RASTREOQ:CP0O110027667895
CONCEPTO:MartYn Ferreyra

— HORA:09:39:15
05 010 EFECTIVO _ : $ 3,505.00 $201,440.16
= 05 SPEI RECIBIDO DE 012-BBVA MEXICO 1204250 $ 1,232.00 $202,672.16

CUENTA:012470014826941313
— EMISOR:ATZIMBA DIAZ PULIDO
RFC EMISOR:DIPA8301279J3
CVE RASTREO:MBANO01002505050075
563134
CONCEPTO:cancha 1 Charalitos
— HORA:14:59:56
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA'Y DEPOR
VIVERO SN INDECO
R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
53.54

s NUmero de cuenta 000189117094  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891170949  Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES
— Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo
06 SPEIRECIBIDO DE 012-BBVA MEXICO 15 $1,788.00 $ 204,460.16

o CUENTA:012180015838536788
EMISOR:CINTHIA ANALLELY RENTER

- RFC EMISOR:RELC9004248S7
CVE RASTREO:MBAN01002505060080
237006 _ :

= CONCEPTO:Duela Cinthia Renteri

a .- -
—  HORA:15:07:24

- 06 SPEI RECIBIDO DE 127-AZTECA 1709490 $292.00 $204,752.16
CUENTA:127180002057220809
EMISOR:ARIAS ROCHA MANUEL ALBE

- RFC EMISOR:AIRM830405QQ6

FVE RASTREO:250506011204458161

CONCEPTO:mes mayo

HORA:15:53:54

06 SPEIRECIBIDO DE 137-BANCOPPEL 9512684 $ 316.00 $ 205,068.16

. - CUENTA:137470103791177202 :

EMISOR:SILVESTRE GARRIDO MAND

RFC EMISOR:GAMS760725IDA
= CVE RASTREQ:50117202TRANSBPI95

126844 el
- - CONCEPTO:cancha

- HORA:22:07:29

= 06 SPEIRECIBIDO DE 014-SANTANDER 8091136 $6,908.00 $211,976.16
CUENTA:014470655103974774
— EMISOR:CLUB DEPORTIVO TORRES M
RFC EMISOR:CDT231205QIA
CVE RASTREQ:20250506400140BET0
i 000480911360
CONCEPTO:PAGO MAYO
S HORA:22:08:01

07 SPEIRECIBIDO DE 012-BBVA MEXICO 1204250 $ 852.00 $212,828.16
~ CUENTA:012180015083729366
EMISOR:NICOLE NARANJO MENDOZA
— RFC EMISOR:NAMNO30926EQ1
CVE RASTREO:MBAN01002505070082

o ..709520 '
+ CONCEPTO:X |
- HORA:08:07:46
08 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $1.00 $212,827.16
— 08 IVA POR COMISION/CARGOS $0.16 $212,827.00

08 386 EFECTIVO $616.00 $ 213,443.00
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO
R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
- 53.54

I -Numero de cuenta 000189117094  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891170949 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

— Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo

16 SPEI RECIBIDO DE 012-BBVA MEXICO 405250 $1,134.00 $221,141.00

3 CUENTA:012470012833031959

EMISOR:DANIEL IGNACIO SEDANO G
- RFC EMISOR:SEGD8407074R7

CVE RASTREQ:MBAND1002505160076

034041
) CONCEPTO:Taekwondo

HORA:11:41:48

16 SPEI RECIBIDO DE 012-BBVA MEXICO 1605258 $2,505.00 $ 223,646.00
"CUENTA:012470001242758290

i ~ EMISOR:COLEGIO DE BACHILLER ES

- RFC EMISOR:CBE830914QZ0
o - CVE RASTREOQ:002601002505160000

. 2p9064 =

- CONCEPTO:RENTA PISTA ATLETISMO
= JORNADA
HORA:14:07:16

19 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $2.00 $ 223,644.00
o 19 IVA POR COMISION/CARGOS $0.32 $ 223,643.68

19 SPEI RECIBIDO DE 012-BBVA MEXICO 405250 $632.00 $ 22427568

. CUENTA:012180015083729366

EMISOR:NICOLE NARANJO MENDOZA

RFC EMISOR:NAMNO30926EQ1
| CVE RASTREO:MBANO01002505190081

380974
o CONCEPTO:X

HORA:10:14:43

= 19 SPEI RECIBIDO DE 072-BANORTE 250518 $632.00 - $224,907.68
- CUENTA:072470011854949362
-  EMISOR:GERARDO IVAN AGUILERA E
RFC EMISOR:AUEG921002CX2
CVE RASTREO:3843CP022025051840
73474910
| CONCEPTO:pago cancha lunes 19
— de mayo 2025
. HORA 10:41:39
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
53-54

Numero de cuenta 000189117094  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891170949  Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcién Referencia Depositos Retiros Saldo

19 SPEI RECIBIDO DE 722-Mercado Pago 9384484 $ 2,556.00 $ 227,463.68
CUENTA:722969020281181493
EMISOR:NICIA GABRIELA VILLANUE
RFC EMISOR:VICN840824MMN
CVE RASTREO:CP0112149384484
CONCEPTO:Titans Morelia mayo 2
0 ajunio 26
HORA:14:07:08

19 354 EFECTIVO $6,442.00 $ 233,905.68
19 348 EFECTIVO $3,272.00 $237,177.68

20 SPEI RECIBIDO DE 030-BAJIO 17 $2,064.24 $239,241.92
CUENTA:030515900025294168
EMISOR:LESLIE KATE ALONSO GARC
RFC EMISOR:AQGL9203154P3
CVE RASTREO:BB1136194020798
- CONCEPTO:cafeteria chlca
--ZHORA‘[O 0Els

20 SPEI RECIBIDO DE 722 Mercado Pago 520 $ 1,264.00 $ 240,505.92
CUENTA:722969010310058960
EMISOR:ALAN MARTIN FERREYRA MA
RFC EMISOR:FEMA020514HMN
CVE RASTREO:CP0O111788311963
CONCEPTO:Martin Ferreyra
HORA:11:41:00

20 SPEIRECIBIDO DE 722-Mercado Pago 6215504 $632.00 $ 241,137.92
CUENTA:722569020281181493
EMISOR:NICIA GABRIELA VILLANUE
RFC EMISOR:VICN840824MMN
CVE RASTREOQ:CP0112256215504
CONCEPTO:Israel Mujica Cancha
f-tbol May24 Titas
HORA:12:48:05

21 SPEI RECIBIDO DE 137-BANCOPPEL 6354280 $ 316.00 $ 241,453.92
CUENTA:137470103791177202
EMISOR:SILVESTRE GARRIDO MAND
RFC EMISOR:GAMS760725IDA
CVE RASTREQ:50117202TRANSBPI63
542804
CONCEPTO:renta de vancha 150
HORA:14:55:55
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
- VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
53.54

o .Numero de cuenta 000189117094  Clave Bancaria Estandar (CtABE}: d624?0001 891170949 Moneda Nac'i.oh'al:

DETALLE DE OPERACIONES

— Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

23 SPEI RECIBIDO DE 030-BAJIO 1146834 $ 948.00 $ 242,401.92
=1 CUENTA:030320900043680619
- EMISOR:JOSE MIGUEL SORIA RENDO
— RFC EMISOR:SORM871222VD4
CVE RASTREQ:BB1146834020733
CONCEPTO:campo INDECO
HORA:15:26:18

= 23 SPEI RECIBIDO DE 002-BANAMEX 230525 $1,771.00 $244,172.92
CUENTA:002470469600087155
EMISOR:JORGE,JUAREZ/PEREZ
—t RFC EMISOR:JUPJ700610GV9
CVE RASTREOQO:085908391324314354
. CONCEPTO:renta de canchas LOMV
B unidad Miguel Hid
HORA:21:57:30

26 SPEI RECIBIDO DE 127-AZTECA 1709490 $ 936.00 $ 245,108.92
= . CUENTA:127470013052976187
- EMISOR:SALDANA MOLINA LEONARDO
- RFC EMISOR:SAML710425S56
= - ICVE RASTREOQ:250526011529555101
. . CONCEPTO:cancha master6y 13
- de abril 150 axis
HORA:15:20:12

27 SPEI RECIBIDO DE 722-Mercado Pago 527 $632.00 $ 245,740.92
— CUENTA:722969010310058960
EMISOR:ALAN MARTIN FERREYRA MA
RFC EMISOR:FEMA020514HMN
CVE RASTREOQO:CP0O112512305741
CONCEPTO:Martin Ferreyra
- HORA:09:24:35

28 SPEI RECIBIDO DE 072-BANORTE 250528 $ 632.00 - bt $ 246,372.92

=1 ~ CUENTA:072470011854949362

EMISOR:GERARDO IVAN AGUILERA E
— ~ RFC EMISOR:AUEG921002CX2

- CVE RASTREO:38432P052025052841

00889506

CONCEPTO:pago cancha jueves 29

de mayo
— HORA:11:04:51
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR

VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

i 53-54

— Numero de cuenta 000189117094  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891170949  Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

— Dia Descripcion Referencia Depdsitos Retiros Saldo

28 SPEI RECIBIDO DE 021-HSBC 280525 $1,155.00 $ 247,527.92
=) CUENTA:021470064083720622
EMISOR:EFIGENIA CATALINA GUER
S RFC EMISOR:GUDE900509TL2
CVE RASTREO:HSBC346830
CONCEPTO:Efigenia
= HORA:12:20:35

28 SPEI RECIBIDO DE 002-BANAMEX ' 280525 $ 504.00 $ 248,031.92
CUENTA:002470902156429753 :
EMISOR:JUAN ADOLFO VILLASE@OR/

— RFC EMISOR:VIGJ930605228

'CVE RASTREO:085905616844314858

CONCEPTO:pago de permiso bicen

tenario

HORA:16:57:14

30 SPEI RECIBIDO DE 722-Mercado Pago 6428828 $672.00 $ 248,703.92

= CUENTA:722969010070572841

EMISOR:MICHELLE ITZAYANA VELAZ

RFC EMISOR:VELM930710MDF
s CVE RASTREQ:CP0113356428828

CONCEPTO:Michelle ltzayana Vel
. azquez Loyola

HORA:15:03:57

= 30 TRASPASO A CTA: INA AFIRMENET 300525 $ 200,000.00 $48,703.92

= oAn | Sus ahorros estan protegidos y garantizados por el IPAB hasta por el equivalente en moneda nacional a
IPAB . 400,000 UDI's (Unidades de Inversion), sea persona fisica o moral, e independientemente de que se trate

H

“ de una o mas cuentas por cliente. Consulte la pagina en Internet: www.ipab.org.mx

SALDO INICIAL $ 188,423.96
B Depositos E Retiros en efectivo [1] otros retiros B comisiones cobradas [] Otros cargos Saldo al corte
= $60,289.24 $0.00 $ 200,000.00 $8.00 $1.28 $48,703.92

Si desea recibir pagos a través de Transferencias Electrénicas de Fondos Interbancarias, debera hacer del
conocimiento de la Persona que le enviara el o los pagos respectivos, el nimero de cuenta que a continuaciéon
se indica: 062470001891170949 Clave Bancaria Estandar(CLABE), asi como el nombre de este Banco.
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SACG3820

INST MPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE
ESTADO DE MICHOACAN

AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO

00 196

(Todas las cuentas) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-may-2025 AL 31-may-2025

“echa Impresion:

04-Jul-25

Pagina: 1

No.CUENTA/Concepto de la cuenta

Fecha

Cheque No Péliza / Concepto por movimiento

DEBE HABER SALDO FINAL

1112-01-0012 --> 189117094 ING. VARIOS

15/05/2025
30/05/2025
31/05/2025
31/05/2025

SN

S/N

S/N
Tr.S/N

100054 / RID-INGRESOS VARIOS

D00087 / TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS
100060 / RID-INGRESOS VARIOS

C00313 / COMISIONES BANCARIAS

60,289.24  200,009.28
31,590.00
200,000.00
28,699.24
9.28

48,703.92
220,013.96
20,013.96
48,713.20
48,703.92
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Bancos - Conciliacion Bancaria

Banco: AFIRME - 00189117108 Del Dia: 01-05-2025 al 31-05-2025
SALDO ANTERIOR 5 =
SALDO SEGUN LIBROS 5 133,166.62

-) CARGOS DEL BANCO NO CORRESPONDIDOS
SUB-TOTAL CARGOS 5 =
(+] CREDITOS DEL BANCO NO CORRRESPONDIDOS
SUB-TOTAL CREDITOS S -

{+) CREDITOS DEL INSTITUTO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CREDITOS $ .
-) CARGOS RRESPONDIDOS
SUB-TOTAL CARGOS $ :
SALDO SEGUN CONCILIACION: $ _,135,166".62
SALDO FINAL EN BANCOS: $ / 133,166.62
DIFERENCIA: 8/ -
/
/

Ny~

191

SANCHEZ SILVA
DIRECCION GE AL DEL IMCUFIDE

ING. ALFONSO JE40S MARTINEZ ALCAZAR
PRESIDENTE MUNICIPAL Y PRESIDENTE DE LA JUNTA DE
GOBIERNO

M ELA : o :
C.P; ATRlCEF\VlLLALO'I‘i RIVERA T.C. ELIZABETH CHAVEZ GO T.

ENCARGADA DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION Y DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD ANZAS
FINANZAS

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisar.”
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"~ 2025-06-04 06:43:54

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR e
x:\gglggsiﬁ;ggggo 001000000714855070
INDECO LA HUERTA -

2025-06-04 10:29

— MORELIA, MIC 1385621 il e
C.P. 58194 NCN/087 e e
- R.F.C. IMC130122952
0000553815202505631 53-63 Pa’g II"Ia 1 de 1 0
— Sucursal: La Huerta Teléfono: 81 8318 3990

Direccion: Ave. Camelinas No. 3555 Fr.Américas, Morelia, Mich.

Moneda Nacional

Numero de cuenta 000189117108  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891171087

Ganancia Anual Total Nominal No aplica Rendimiento No genera
o Ganancia Anual Total Real No aplica  [Comisiones cobradas $ 18,477.83 |
Tasa de interés ordinaria anual No genera
— INFORMACION GENERAL
Fecha de corte 31 MAY 2025 Depositos $ 967,916.31
— Periodo de 01 MAY 2025 AL 31 MAY 2025 Retiros $ 1,021,434.08
Saldo inicial $ 186,684.39 Numero de cheques girados 0
- Saldo promedio diario $ 330,287.61 Numero de cheques exentos 0
Saldo minimo requerido $ 3,500.00 Saldo al corte $ 133,166.62

= RESUMEN DE COMISIONES

Otras comisiones $ 18,477.83

— IVA sobre comisiones $ 2,956.25

Total de comisiones $ 21,434.08

DETALLE DE OPERACIONES

o Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo
— 02 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $ 25.00 $ 186,659.39
02 . IVA POR COMISION/CARGOS $4.00 $ 186,655.39
— 02 CGO.RENTA LIN.CEL ABR.08292879 $220.00  $186,435.39
02 IVA DE COMISION ANTERIOR $35.20 $ 186,400.19
— 02 CGO.VTAS.MENORES ABR.08292879 $ 246.00 $ 186,154.19
02 IVA DE COMISION ANTERIOR $ 39.36 $ 186,114.83
= 02 VENTA TPVCR 082928 8292879 $20,129.00 $ 206,243.83
02 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $ 463.06 $ 205,780.77
] 02 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $74.15 $ 205,706.62
02 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 45,208.50 $ 250,915.12
L 02 COMVTA TPVDB 08292879 : 8292879 $ 768.56 $ 250,146.56
02 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $122.91 $ 250,023.65

- Método de Pago: PUE Impuesto:002  Tipo o Factor:Tasa Tasa o Cuota:0.160000 Use CFDI:GO3 ClaveProdServ: 84121500 Forma de pago: 03

Cal?le,nclal.EQEr:g.iE‘ll?!E&%Llipngfsesm—snzsssssn?!IZOZ'- 6-04T10:29:27|eH kuZU/C3NcKaroWp3cld SWTAG ) VuzwGg+WicFdre02WBFAx sge LEmMI 9PSUNGGCSET Tt WIR E £ I'-.l- " .E
S e e U e Dl R ""’di g

Sello Digital del Emisor

eH+woglkuZU/CikekarbWp3cld SWIAG] Vuzwig+WicPdra gelHmI SEI TmEW, VATEIgO0COTHUICENS2VTIPL43UMROENS L1 Q4
— TvEEmIv+ ILQW/ HbOVsE1lETQeevEdolQRTUNIVIDthIaqyI++ 2wo zNYNLEXgsJEDCIKXnna2bgYC £ T 1WsRp T YEG LEWUeSMc S hRgAWNCBOsB+ot 4G jaE2Gh+ ZEKOLX svaEIVEM+CFG IVOR
JM3IZldCagTesg RELDCmYud £ ARShHVA+KRIXOUIA00xbF
Sello Digital del SAT
byADx+RyGY, AWgXnRxcLyzHxCMAB/ 91villdr 2 rHyUHe2U/ SMuz+ DCBgEepo f8 ISXNVE 1 hbd TqAS) vEC/ b2 KGHe 6] Sud j se Ko PV /MaW 1 eWBFIx2 4cuEfc1hCqr 9001/ BarETUz NinL
—_— shEZEnGEX6RhbHHGY eJQGN fqAT Y 1cdUdasAWt 2DERWRRo I X IEGONIRe ku/ /BT 5 27113R7 Edg MyhemMax/DZPoznpFES s TKGRO+4yY yoKFPRES TKaPEYINEQWTJ Y =
PsSquU+Zugnbix; CEXVdeH2 /XQRhOtOoEaEqEttTdUrw] SJFBpEw== ] i
Este documento es una representacion impresa de un CFDI Reégimen fiscal: 601 Régimen fiscal receptor: 603 E l-i-Flv-"! L, 3
— ga‘;omgﬁgf“ BANCA AFIRME, S. A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, AFIRME GRUPO FINANCIERO

AV. JUAREZ NO. 800 SUR PISO 9 CENTRO MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO C.P. 64000
TEL: (81) 8318 3900 R.F.C. BAF-850102-JP5
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R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
6363

] Namero de cuenta 000189117108  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470601891 171087

Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES
pr=s Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo
B 02 908 EFECTIVO $ 437.50 $250,461.15
02 01367 EFECTIVO $ 409.00 $ 250,870.15
- 02 01365 EFECTIVO _ $ 409.00 $251,279.15
02 01366 EFECTIVO $ 438.00 $251,717.15
- 02 1465 EFECTIVO $234.00 $251,951.15
02 988 EFECTIVO _ $ 292.00 $252,243.15
- 02 989 EFECTIVO : $292.00 $ 252,535.15
02 1565 EFECTIVO $ 234.00 $ 252,769.15
- 02 1857 EFECTIVO $234.00 $ 253,003.15
02 71EFECTIVO $ 234.00 $ 253,237.15
- 02 097 EFECTIVO $ 328.50 $ 253,565.65
02 099 EFECTIVO $ 328.50 $ 253,894.15
— 02 109 EFECTIVO $ 234.00 $ 254,128.15
02 301 EFECTIVO $292.50 $ 254,420.65
— 02 410 EFECTIVO $ 656.60 $ 255,077.25
02 540 EFECTIVO $292.00 $ 255,369.25
— 02 2280 EFECTIVO : $234.00 $ 255,603.25
02 489 EFECTIVO $292.00 $ 255,895.25
= 02 1112 EFECTIVO $ 483.00 $ 256,378.25
02 2248 EFECTIVO $ 234.00 $ 256,612.25
- 02 1096 EFECTIVO $292.00 $ 256,904.25
02 286 EFECTIVO $ 438.00 $257,342.25
= 02 285EFECTIVO - $234.00 $ 257,576.25
02 328 EFECTIVO $ 234.00 $ 257,810.25
= 02 486 EFECTIVO : $ 438.00 $ 258,248.25
05 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $21.00  $258227.25
B 05 [IVA POR COMISION/CARGOS $3.36  $258,223.89
05 VENTA TPVCR 082928 _ 8292879 $ 63,575.15 $ 321,799.04
o 05 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $146246  $320,336.58
- 05 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $234.10  $320,102.48
05 VENTA TPVDB 082928 8202879  $141,791.74 $ 461,894.22
. 05 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $241442  $459479.80
05 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $ 386.01 $ 459,093.79
— 05 BONIF DCC 08292879 8292879 $2.92 $ 459,096.71
05 IVA BONIF DCC 08292879 8292879 $0.46 $ 459,097.17
- 05 VENTA TPVCR 082928 8292879 $ 18,416.85 $ 477,514.02
05 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $42357  $477,090.45
— 05 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $67.77  $477,022.68
05 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 32,740.05 $ 509,762.73
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC1301229852
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

= 53-63

ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025

Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891171087

- Numero de cuenta 000189117108 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES
— Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo
05 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $ 556.67 $ 509,206.06
05 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $89.08 $ 509,116.98
05 414 EFECTIVO $292.00 $ 509,408.98
05 421 EFECTIVO $292.00 $ 509,700.98
05 1456 EFECTIVO $ 438.00 $ 510,138.98 -
05 1321 EFECTIVO $ 234,00 $510,372.98
05 1930 EFECTIVO $ 625.00 $ 510,997.98
05 1929 EFECTIVO $292.00 $ 511,289.98
05 488 EFECTIVO $234.00 $ 511,523.98
05 01353 EFECTIVO $292.00 $511,815.98
05 224 EFECTIVO $ 526.00 $512,341.98
05 411EFECTIVO $ 250.00 $512,591.98
05 572 EFECTIVO $ 469.00 $ 513,060.98
05 2554 EFECTIVO $ 560.20 $513,621.18
05 2555 EFECTIVO $ 560.20 $514,181.38
05 2556 EFECTIVO $ 560.20 $ 514,741.58
05 673 EFECTIVO $ 437.50 $ 515,179.08
05 2350 EFECTIVO $ 584.00 $ 515,763.08
05 2226 EFECTIVO $625.00 $ 516,388.08
05 549 EFECTIVO $234.00 $ 516,622.08
05 548 EFECTIVO $ 438.00 $ 517,060.08
05 1403 EFECTIVO $ 306.75 $ 517,366.83
05 1402 EFECTIVO $ 306.75 $ 517,673.58
06 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $9.00 $ 517,664.58
06 IVA POR COMISION/CARGOS $1.44 $ 517,663.14
06 VENTA TPVCR 082928 8292879 $ 69,705.90 $ 587,369.04
06 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $ 1,606.24 $ 585,762.80
06 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $257.13 $ 585,505.67
06 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 98,561.25 $ 684,066.92
06 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $1,675.83 $ 682,391.09
06 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $ 268.07 $682,123.02
06 BONIF DCC 08292879 8292879 $4.38 $ 682,127.40
06 IVA BONIF DCC 08292879 8292879 $0.70 $ 682,128.10
06 418 EFECTIVO $292.00 $ 682,420.10
06 2186 EFECTIVO $ 438.00 $ 682,858.10
06 0594 EFECTIVO $234.00 $ 683,092.10
06 2078 EFECTIVO $292.00 $ 683,384.10
06 01346 EFECTIVO $292.00 $ 683,676.10
06 1619 EFECTIVO $292.00 $ 683,968.10
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ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025

Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891171087

Moneda Nacioﬁai

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depdsitos Retiros Saldo
06 1949 EFECTIVO $ 328.50 $ 684,296.60
06 1380 EFECTIVO $292.00 $ 684,588.60
06 437 EFECTIVO $ 469.00 $ 685,057.60
07 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $6.00 $ 685,051.60
07 IVA POR COMISION/CARGOS $0.96 $ 685,050.64
07 VENTA TPVCR 082928 8292879 $ 57,863.41 $ 742,914.05
07 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $1,333.80 $ 741,580.25
07 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $ 213.56 $ 741,366.69
07 VENTA TPVDB 082928 8292879 $115,531.50 $ 856,898.19
07 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $1,977.74 $ 854,920.45
07 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $316.27 $ 854,604.18
07 BONIF DCC 08292879 8292879 $513 $ 854,609.31
07 IVA BONIF DCC 08292879 8292879 $0.82 $ 854,610.13
07 1938 EFECTIVO $292.00 $ 854,902.13
07 950 EFECTIVO $438.00 $ 855,340.13
07 624 EFECTIVO $292.00 $ 855,632.13
07 1653 EFECTIVO $292.00 $ 855,924.13
07 2377 EFECTIVO $ 250.00 $ 856,174.13
07 455 EFECTIVO $ 328.50 $ 856,502.63
08 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $4.00 $ 856,498.63
08 IVA POR COMISION/CARGOS $0.64 $ 856,497.99
08 VENTA TPVCR 082928 8292879 $27,710.78 $ 884,208.77
08 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $637.42 $ 883,571.35
08 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $102.01 $ 883,469.34
08 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 51,904.56 $ 935,373.90
08 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $ 882.55 $934,491.35
08 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $141.15 $ 934,350.20
08 211 EFECTIVO $ 329.00 $ 934,679.20
08 212 EFECTIVO $ 307.00 $ 934,986.20
08 477 EFECTIVO $438.00 $ 935,424.20
08 1567 EFECTIVO $437.50 $ 935,861.70
09 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $5.00 $ 935,856.70
09 IVA POR COMISION/CARGOS - $0.80 $ 935,855.90
09 VENTA TPVCR 082928 8292879 $8,919.00 $ 944,774.90
09 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $ 205.12 $ 944,569.78
09 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $ 32.81 $ 944,536.97
09 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 12,759.50 $ 957,296.47
09 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $216.94 $ 957,079.53
09 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $34.70 $ 957,044.83
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DETALLE DE OPERACIONES

CLABE): 062470001891171087
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ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025

Moneda Nacional

Dia Descripcién Referencia Depdsitos Retiros Saldo
09 641 EFECTIVO $ 250.00 $ 957,294.83
09 2250 EFECTIVO $ 650.00 $ 957,944.83
09 838 EFECTIVO $ 469.00 $958,413.83
09 1965 EFECTIVO $219.00 $ 958,632.83
09 1403 EFECTIVO $ 162.25 $ 958,795.08
12 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $200  $958793.08
12 IVA POR COMISION/CARGOS $0.32  $958792.76
12 VENTA TPVCR 082928 8292879 $10,067.50 $ 968,860.26
12 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $ 231.61 $ 968,628.65
12 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $37.08  $96859157
12 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 12,969.35 $ 981,560.92
12 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $ 220.51 $ 981,340.41
12 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $ 35:31 $ 981,305.10
12 VENTA TPVCR 082928 8292879 $ 2,289.50 $ 983,594.60
12 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $5265  $983541.95
12 VA COMVTA TPVCR 08292879 $844  $983533.51
12 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 5,349.00 $ 988,882.51
12 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $90.94  $988,791.57
12 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $14.57  $988,777.00

12 860 EFECTIVO $ 468.75 $ 989,245.75
12 2022 EFECTIVO $ 306.60 $ 989,552.35
13 VENTA TPVCR 082928 8292879 $ 10,968.45 $ 1,000,520.80
13 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $252.29 $1,000,268.51
13 IVA COMVTA TPVCR 08292879 - $40.39 $1,000228.12
13 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 12,566.25 $1,012,794.37
13 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $21368 $1,012,580.69
13 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $34.14 $1,012,546.55
14 VENTA TPVCR 082928 8292879 $2,155.70 $1,014,702.25
14 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $49.58 $1,014,652.67
14 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $7.94 $1,014,644.73
14 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 16,345.90 $ 1,030,990.63
14 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $277.93 $1,030,712.70
14 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $44.45 $1,030,668.25
14 TRASPASO A CTA: AFIRMENET 1 $ 300,000.00  §$730,668.25
14 TRASPASO A CTA: AFIRMENET 1 $ 700,000.00 $ 30,668.25
15 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $1.00 $ 30,667.25
15 IVA POR COMISION/CARGOS $0.16 $ 30,667.09
15 VENTA TPVCR 082928 8292879 $2,662.75 $ 33,329.84
15 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $61.26 $ 33,268.58
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
5363

5 i

Numero de cuenta 06(51 89117108

Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891171087  Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo
15 VA COMVTA TPVCR 08292879 $9.81 $ 33,258.77
15 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 8,319.90 _ $ 41,578.67
15 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $141.44 $ 41,437.23
15 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $22.62 $ 41,414.61
15 2317 EFECTIVO $292.00 $ 41,706.61
16 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 4,483.00 $ 46,189.61
16 COMVTA TPVDB 08292879 : 8292879 $ 76.21 $46,113.40
16 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $12.19 $ 46,101.21
19 VENTA TPVCR 082928 8292879 $ 1,019.00 $ 47,120.21
19 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $ 23.47 $ 47,096.74
19 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $3.77 $ 47,092.97
19 VENTA TPVDB 082928 8292879 $2,278.00 $ 49,370.97
19 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $ 38.78 $ 49,332.19
19 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $6.16 $ 49,326.03

19 VENTA TPVCR 082928 8292879 $1,825.00 $51,151.03
19 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $ 41.98 $ 51,109.05
19 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $6.73 $ 51,102.32
19 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 3,042.60 $ 54,144.92
19 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $51.72 $ 54,093.20
19 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $8.26 $ 54,084.94

19 VENTA TPVCR AMX 08 8292879 $ 334.00 $ 54,418.94
19 COMVTA TPVCR AMX 0829 8292879 $9.85 $ 54,409.09
19 IVA COMVTA TPVCR AMX 08292879 $1.58 $ 54,407.51
20 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $2.00 $ 54,405.51
20 IVA POR COMISION/CARGOS $0.32 $ 54,405.19
20 VENTA TPVCR 082928 8292879 $ 569.00 $ 54,974.19
20 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $ 13.09 $ 54,961.10

20 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $2.09 $ 54,959.01

20 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 6,150.06 $61,109.07
20 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $ 104.58 $61,004.49
20 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $16.73 $60,987.76
20 1595 EFECTIVO - $ 438.00 $ 61,425.76
20 2208 EFECTIVO S $ 409.00 $ 61,834.76
21 VENTA TPVCR 082928 8292879 $ 3,074.00 $ 64,908.76
21 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $70.72 $ 64,838.04
21 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $11.32 $ 64,826.72

21 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 5,846.75 $70,673.47
21 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $99.42 $70,574.05
21 VA COMVTA TPVDB 08292879 $15.91 $70,558.14
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ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025

Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891171087

Moneda Nacional

Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo
22 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $1.00 $70,557.14
22 IVA POR COMISION/CARGOS $0.16 $ 70,556.98
22 VENTA TPVCR 082928 8292879 $2,391.00 $72,947.98
22 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $ 55.00 $ 72,892.98
22 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $ 8.81 $ 72,884.17
22 VENTA TPVDB 082928 8292879 $1,392.00 $ 74,276.17
22 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $23.67 $ 74,252.50
22 VA COMVTA TPVDB 08292879 $3.79 $ 74,248.71
22 015 EFECTIVO $ 468.75 $ 74,717.46
23 VENTA TPVCR 082928 8292879 $1,339.00 $ 76,056.46
23 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $ 30.80 $ 76,025.66

23 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $4.93 $ 76,020.73
23 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 7,889.00 $ 83,909.73
23 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $134.16 $ 83,775.57
23 VA COMVTA TPVDB 08292879 $21.45 $ 83,754.12
26 VENTA TPVCR 082928 8292879 $2,680.00 $ 86,434.12
26 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $61.66 $ 86,372.46
26 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $9.88 $ 86,362.58
26 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 75.00 $ 86,437.58
26 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $1.28 $ 86,436.30
26 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $0.20 $ 86,436.10
26 VENTA TPVCR 082928 8292879 $ 584.00 $ 87,020.10
26 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $13.43 $ 87,006.67
26 VA COMVTA TPVCR 08292879 $2.15 $ 87,004.52
26 VENTA TPVDB 082928 8292879 $2,376.00 $ 89,380.52
26 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $40.41 $ 89,340.11
26 VA COMVTA TPVDB 08292879 $6.44 $ 89,333.67
27 VENTA TPVCR 082928 8292879 $ 4,320.50 $ 93,654.17
27 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $99.37 $ 93,554.80
27 VA COMVTA TPVCR 08292879 $ 15.91 $ 93,538.89
27 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 4,028.80 $ 97,567.69
27 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 ' $ 68.52 $ 97,499.17
27 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $10.95 $ 97,488.22
28 VENTA TPVCR 082928 8292879 $4,969.15 $ 102,457.37
28 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $114.29  §102,343.08
28 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $1830  $102324.78
28 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 6,527.50 $ 108,852.28
28 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $111.00  $108,741.28
28 VA COMVTA TPVDB 08292879 $17.73  $108,723.55
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122052 ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
5363

i Numero de cuenta 000189117108  Clave Bancaria Esténdér (C'LABE): 062470001891171087 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES
= Dia Descripcidn Referencia Depositos Retiros Saldo
- 29 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $ 3.00 $ 108,720.55
29 IVA POR COMISION/CARGOS $0.48 $ 108,720.07
- 29 VENTA TPVCR 082928 8292879 $ 2,285.90 L 1$n1,005.97
29 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $52.59 $110,953.38
o 29 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $8.43 $ 110,944.95
29 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 6,647.00 $117,591.95
= 29 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $113.06 $ 117,478.89
29 [VA COMVTA TPVDB 08292879 $18.07 $ 117,460.82
. 29 1828 EFECTIVO $ 250.00 $117,710.82
29 74 EFECTIVO $234.00 $117,944.82
— 29 1199 EFECTIVO $625.00 $ 118,569.82
30 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $3.00 $ 118,566.82
— 30 IVA POR COMISION/CARGOS $048 $ 118,566.34
30 VENTA TPVCR 082928 8292879 $ 4,570.80 $123,137.14
— 30 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $105.12 $ 123,032.02
30 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $ 16.83 $ 123,015.19
= 30 VENTA TPVDB 082928 8292879 $9,372.30 $ 132,387.49
30 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $ 159.38 $132,228.11
— 30 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $ 2549 $ 132,202.62
30 414 EFECTIVO $292.00 $ 132,494.62
Iy 30 01357 EFECTIVO $ 234.00 $132,728.62
30 0723 EFECTIVO $438.00 $ 133,166.62
S . Sus ahorros estan protegidos y garantizados por el IPAB hasta por el equivalente en moneda nacional a

*QPAQ 400,000 UDI’s (Unidades de Inversion), sea persona fisica o moral, e independientemente de que se trate

SIS de una o mas cuentas por cliente. Consulte la pagina en Internet: www.ipab.org.mx

o SALDO INICIAL $ 186,684.39
== ] Depésitos [ Retiros en efectivo [ otros retiros B Comisiones cobradas [ Otros cargos [ saldo al corte
$ 967,916.31 $0.00 $ 1,000,000.00 $18,477.83 $2,956.25 $ 133,166.62

Si desea recibir pagos a través de Transferencias Electronicas de Fondos Interbancarias, debera hacer del
conocimiento de la Persona que le enviara el o los pagos respectivos, el nimero de cuenta que a continuacion
se indica: 062470001891171087 Clave Bancaria Estandar(CLABE) , asi como el nombre de este Banco.
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Indetec INST MPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE “echa Impresion;
SACG3820 ESTADO DE MICHOACAN 04-Jul-25
AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO Pagina: |

(Todas las cuentas) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-may-2025 AL 31-may-2025

No.CUENTA/Concepto de la cuenta SALDO

Fecha  Cheque No Péliza / Concepto por movimiento INICIAL DEBE HABER SALDO FINAL
1112-01-0013 --> 189117108 ING. INDECO 186,684.39  967,916.31 1,021,434.08 133,166.62
15/05/2025 S/N 100057 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 874,458.20 1,061,142,59
15/05/2025  S/N DO00086 / TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 300,000.00 761,142.59
15/05/2025  S/N D00086/ TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 700,000.00 61,142.59
31/05/2025  S/N 100063 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 93,458.11 154,600.70
31/05/2025 Tr.S/N  C00313 / COMISIONES BANCARIAS 21,434.08 133,166.62
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Bancos - Conciliacion Bancaria

Banco: AFIRME - 00189117116

SALDO ANTERIOR

SALDO SEGUN LIBROS

Del Dia: 01-05-2025 al 31-05-2025

S 134,243.85

(=) CARGOS DEL BANCO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CARGODS

(+) CREDITOS DEL BANCO NO CORRRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CREDITOS

(+) CREDITOS DEL INSTITUTO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CREDITOS

(-] CARGOS DEL INSTITUTO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CARGOS

SALDO SEGUN CONCILIACION: $
SALDO FINAL EN BANCOS:

N

DIFERENCIA:

134,243.85

/5/434,243,35

ING. ALF

B0 JESDE MARTINEZ ALCAZAR
PRESIDENTE MUNICIPAL Y PRESIDENTE DE LA JUNTA DE
GOBIERNO

R SANCHEZ SILVA
RAL DEL IMCUFIDE

\\*‘\ \\\

C.P. DELI

ENCARGADA DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION Y

REVISO R \*
VIL TC. ELIZABET

DEPARTAMENTO DE CONTAB DA

N RIVERA
ANZAS
FINANZAS

“Bajo protesta de decir verdad, declaramos que esle reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."
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VIVERO SN INDECO
VIVERO SN INDECO
INDECO LA HUERTA

— MORELIA, MIC 1385621
C.P. 58194 NCN/087

R.F.C. IMC130122952
— 000055410920250531
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_ Sucursal: La Huerta Telefono: 81 8318 3990
Direccién: Ave. Camelinas No. 3555 Fr.Américas, Morelia, Mich.

Numero de cuenta 000189117116  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891171168  Moneda Nacional

Ganancia Anual Total Nominal No aplica Rendimiento No genera
- Ganancia Anual Total Real No aplica [Comisiones cobradas $ 90.00 ]
Tasa de interés ordinaria anual No genera
- INFORMACION GENERAL
Fecha de corte 31 MAY 2025 Dep6sitos $ 169,051.75
- — Periodo de 01 MAY 2025 AL 31 MAY 2025 Retiros $ 200,104.40
Saldo inicial $ 165,296.50 Numero de cheques girados 0
Saldo promedio diario $ 239,174.64 Numero de cheques exentos 0
i Saldo minimo requerido $ 3,500.00 Saldo al corte $ 134,243.85

™ RESUMEN DE COMISIONES

Otras comisiones $ 90.00
— IVA sobre comisiones $ 14.40
Total de comisiones $ 104.40
DETALLE DE OPERACIONES
o Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo
- 02 -::jC-OMISION DEPOSITO REFERENCIADO : $13.00 $ 165,283.50
02 IVA POR COMISION/CARGOS $2.08 $ 165,281.42
— 02 1001275 EFECTIVO $1,022.00 $ 166,303.42
02 1001281 EFECTIVO $ 154.00 $ 166,457.42
— 02 1001282 EFECTIVO ' $ 84.00 $ 166,541.42
02 1001287 EFECTIVO $798.00 $ 167,339.42
— 02 1001295 EFECTIVO $1,896.00 $ 169,235.42
02 1001297 EFECTIVO $ 827.00 $ 170,062.42
r— 02 1001298 EFECTIVO $1,176.00 $171,238.42
02 1003291 EFECTIVO N _ $ 504.00 $171,742.42
=~ 02 1003294 EFECTNO $2,528.00 $ 174,270.42
02 1003296 EFECTIVO $1,168.00 $175,438.42
— Método de Pago; PUE Impuesto:002  Tipo o Factor:Tasa  Tasa o Cuota:0.160000 Use CFDEGO3 ClaveProdServ: 84121500 Forma de pago: 03
Cadfnﬂalsgiré leI';g' Bdntaﬁlﬁ.qggerkbm 0988055085358 |2025-06-04T10: 14132 | LBALZXTCLEWTGEE 3ux PALmIC 1 IMgIW0 Y s 3R2evheGhPObe kulsn fuud e IHUVEL kCUOTOGON T SmLEe H' 7 X

FOSHHi+O9Wex016pI67]0I0) YGTRIdbIxbINE: 02ukYs63co 36gTheX05TylywnmijoDT 21 BbvPT 26ValK 5 1n0ggX 4 TTABWEXUSOR 3Yq3Ua0dsyDSr Y 0] +EMO16DPhKdoTy
INFOLCqySrExVuvWCaNexHE ZMvegRFI k1 gyALPEVICNE 5 PaSHTeNXULGE2 YUMe kY 212 7 CyvmE+ LKRWEONE 1 bKavednSdROPAL SCEY k4dnTURUXg+M] yH14 SWRIIQ== | 000010000007
148550701

Sello Dngltal del Emisor

LBALIXICLIWTEDEIURPALMICL 3MgIWoys IR euheGhPObe kulsn fuud e LHUVELKCUOTOGONT SMLEeFOSNHL + 9WeX0T 6pT 6710 YGTRIABIxbZNRVY ro2ukY s63c0zBdgCRud26gThe

XO5TylywnmXjoDIziBbvP72GVaAKS LnOggR{ 11 OE3¥g! ¥ 0] +EMIL NEdeIy3nFoitgySraxVuviCaN s xHE EMvegREI 3k gy ALPEVI rNESPaSHET eNAUEGE2 YIIM
ekYELZTCvmE+iKRwE ONk1D 15cBYkdd gom] yHL4 IWRI I gm=
Sello Digital del SAT
TmyNKERLpulveShTHP+FWL/ kQnQzARMBLOF1iy8 5BQIF1QFE, ImGVzMZKpC14 918 11W3 gl BMLjRrylTQT1ni 60 £BYi5vv3IpAWN®hPRINGLh+]hfDKLSh PI4s1lox2
—_— FgtWINcAicr 2EMNcRs1T54+25wBv+urpXYxukepy] syKz 9 5Nvh /ML f1d1TugeTy poy+RQ+p5200A027 S8WxiBgwwt Yenefulluabs 4 EEeDE] it fdubLOS i HRa+ 242 Fu
¥0a¥BlgSnlApBpa4IxnFkolgbd0EEg,/ 95vRiNProXuslOFkgZsd YhitadnnI4QNg=—= I
Este documento es una representacion impresa de un CFDI Régimen fiscal: 601 Régimen fiscal receptor: 603 E TS

— Clave unidad: E48 BANCA AFIRME, S. A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, AFIRME GRUPO FINANCIERO

Objetolmp: 02 AV, JUAREZ NO. 800 SUR PISO 9 CENTRO MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO C.P. 64000
TEL: (81) 8318 3800 R.F.C. BAF-950102-JP5
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
= 53.85

= Ndmero de cuenta 000189117116  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891171168 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

— Dia Descripciéon Referencia Depdositos Retiros Saldo

02 1002292 EFECTIVO $ 504.00 $ 175,942.42

] 02 1002293 EFECTIVO $1,896.00 $ 177,838.42

02 1002299 EFECTIVO $ 336.00 $ 178,174.42

1 06 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $ 8.00 $ 178,166.42

- 06 IVA POR COMISION/CARGOS $1.28 $ 178,165.14

06 1001301 EFECTIVO $ 714.00 $178,879.14

- 06 1002302 EFECTIVO $ 154.00 $179,033.14

06 1002303 EFECTIVO $2,528.00 $ 181,561.14

. 06 1004305 EFECTIVO $ 936.00 $182,497.14

06 1001306 EFECTIVO $ 308.00 $ 182,805.14

— 06 1001307 EFECTIVO $ 292.00 $ 183,097.14
06 1001316 EFECTIVO $9,480.00 $192,577.14

- 06 1001317 EFECTIVO $ 426.00 $ 193,003.14

07 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $ 8.00 $ 192,995.14

= 07 IVA POR COMISION/CARGOS $1.28 $ 192,993.86

07 1002318 EFECTIVO $ 808.00 $ 193,801.86

— 07 1001320 EFECTIVO $1,092.00 $ 194,893.86

07 1003322 EFECTIVO $2,176.50 $ 197,070.36

— 07 1001323 EFECTIVO ~ $1,638.00 ' $ 198,708.36

07 1002327 EFECTIVO $ 5,100.00 $ 203,808.36

o 07 1001328 EFECTIVO $ 1,917.00 $ 205,725.36

07 1001329 EFECTIVO $ 4,905.00 $210,630.36

o 07 321 EFECTIVO $ 1,687.00 $212,317.36

12 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $ 5.00 $212,312.36

= 12 IVA POR COMISION/CARGOS $0.80 $212,311.56

12 1002330 EFECTIVO $ 346.00 $ 212,657.56

1 12 1004332 EFECTIVO $ 316.00 $212,973.56

12 1002333 EFECTIVO $ 1,896.00 $ 214,869.56

- 12 1001334 EFECTIVO $ 1,896.00 $ 216,765.56

- 12 1003335 EFECTIVO _ $2,528.00 $219,293.56

14 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $2.00 $219,291.56

- 14 IVA POR COMISION/CARGOS $0.32 $219,291.24

14 1004337 EFECTIVO $ 468.00 $219,759.24

. 14 1001338 EFECTIVO $ 1,250.00 $ 221,009.24

15 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $14.00  $220,995.24

- 15 IVA POR COMISION/CARGOS $224 $220,993.00

455 00T EFECTIVG. & $ 1,342.00 $222,335.00

o~ 15 1002 EFECTIVO $2,532.00 $ 224,867.00

15 1002 EFECTIVO - $ 2,756.00 $ 227,623.00
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR

VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

T 53-85

e Numero de cuenta 000189117116  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891171168 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES
— Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo
15 1002 EFECTIVO $2,316.00 $ 229,939.00
B 15 1003 EFECTIVO $ 2,884.00 $ 232,823.00
o 15 1005 EFECTIVO $1,134.00 $ 233,957.00
15 1005 EFECTIVO i $ 9,050.00 $ 243,007.00
- 15 1005 EFECTIVO $ 3,762.00 $ 246,769.00
15 1005 EFECTIVO _ $ 3,696.00 $ 250,465.00
- 15 1005 EFECTIVO $ 4,789.00 $ 255,254.00
15 1004 EFECTIVO $ 555.00 $ 255,809.00
- 15 1004 EFECTIVO $ 903.00 $ 256,712.00
15 1004 EFECTIVO : $1,578.00 $ 258,290.00
. 15 1004 EFECTIVO $ 3,450.00 $261,740.00
16 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $ 8.00 $ 261,732.00
- 16 IVA POR COMISION/CARGOS $1.28 $ 261,730.72
16 1003 EFECTIVO $1,217.00 $ 262,947.72
— 16 1003 EFECTIVO $2,536.00 $ 265,483.72
16 1003 EFECTIVO . $3,105.00  $268,588.72
— 16 1001339 EFECTIVO $42.00 $ 268,630.72
16 1001344 EFECTIVO i $ 84.00 $ 268,714.72
— 16 1002345 EFECTIVO $ 2,528.00 $ 271,242.72
16 1003346 EFECTIVO $2,528.00 $ 273,770.72
— 16 1002347 EFECTIVO $ 84.00 $ 273,854.72
19 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $ 3.00 $273,851.72
= 19 IVA POR COMISION/CARGOS $0.48 $ 273,851.24
19 1003 EFECTIVO $3,238.00 $ 277,089.24
= 19 1002352 EFECTIVO $ 1,848.00 $ 278,937.24
19 1001351 EFECTIVO $ 462.00 $ 279,399.24
= 21 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $7.00 $ 279,392.24
21 IVA POR COMISION/CARGOS $1.12 $ 279,391.12
= 21 1001355 EFECTIVO $213.00 $279,604.12
B 21 1002356 EFECTIVO . $346.50 $ 279,950.62
21 1001365 EFECTIVO $ 774.00 $280,724.62
- 21 1001366 EFECTIVO $1,264.00 $ 281,988.62
21 1005020 EFECTIVO $ 252.00 $ 282,240.62
- 21 1001025 EFECTIVO $ 756.00 $ 282,996.62
21 1001030 EFECTIVO $ 189.00 $283,185.62
= 22 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO _ $6.00 $ 283,179.62
22 IVA POR COMISION/CARGOS $0.96 $ 283,178.66
- 22 1004 EFECTIVO $ 3,186.00 ' $ 286,364.66

22 1005 EFECTIVO $5,711.00 $ 292,075.66
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR e e o s
VIVERO SN INDECO e i Ty e
VIVERO SN INDECO

INDECO LA HUERTA

—  MORELIA MIC 1385621
C.P. 58194 NCN/os7

R.F.C. IMC130122952 Lt

pe— 000055375620250531 53-54 Pég ina 1 de 10

— 'Sucursal: La Huerta Teléfono: 81 8318 3990
Direccion: Ave. Camelinas No. 3555 Fr.Américas, Morelia, Mich.

Numero de cuenta 000189117094  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891170949  Moneda Nacional

Ganancia Anual Total Nominal No aplica Rendimiento No genera
- Ganancia Anual Total Real No aplica  [Comisiones cobradas $ 8.00
Tasa de interés ordinaria anual No genera
- INFORMACION GENERAL
Fecha de corte 31 MAY 2025 Depésitos $ 60,289.24
o Periodo de 01 MAY 2025 AL 31 MAY 2025 Retiros $ 200,009.28
Saldo inicial $ 188,423.96 Numero de cheques girados 0
- Saldo promedio diario $ 212,350.29 Numero de cheques exentos 0
Saldo minimo requerido $ 3,500.00 Saldo al corte $ 48,703.92

- RESUMEN DE COMISIONES

Otras comisiones $ 8.00
— IVA sobre comisiones $ 1.28
Total de comisiones $ 9.28
DETALLE DE OPERACIONES
™ Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo
— 02 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $ 4.00 $ 188,419.96
02 IVAPOR COMISION/CARGOS $0.64 $188,419.32
— 02 SPEIRECIBIDO DE 012-BBVA MEXICO 1204250 $632.00 $ 189,051.32
CUENTA:012470015376637655
- EMISOR:ALDO CUITHAHUAC GARCIA
RFC EMISOR:DUMK980416UR1
.~ CVE RASTREO:MBAN01002505020054
— e hRgg o
CONCEPTO:cancha 150 sabado 8 y
B HORA:07:24:42
a 02 005 EFECTIVO $ 2,835.00 $ 191,886.32
- 02 274 EFECTIVO $ 3,272.00 $ 195,158.32
== Método de Pago: PUE Impuesto:002 Tipo o Factor:Tasa Tasa o Cuota:0.160000 Uso CFDI:GO03 ClaveProdSery: 84121500 Forma de pago: 03
Cadena Osﬁmzsll 5;?'»3521 BATF-B638DC0OSEATI | 2025-06-04TL0: 29: 28 | dB/ PE/xru/D/Kr31qINgBIN4 xqugqdLO6BAsO0L000YgbeAG s Fi kPG4 Pri teoKiGVTDXHUOhS g5 : X
o Eiié?éiﬁii’i’éiﬁi3éE‘Ss’?i:ZLi;f::i:::iusZuEZué.I‘v"&:lMuenp.u‘élfiiii‘:?;?;xmuﬁxm:uDBan;;ZE;52{:15?13§%Xiié:?é::ﬁi‘iésﬁ‘i?éi-’“.‘ﬁﬁéﬁ"sﬁ:Széﬁ
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Sello Digital del Emisor
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Este documento es una rapresenlaclén impresa de un CFDI Réglmen fiscal: 601 Raglmen fiscal receptor: 603 E o
—_ Clave unidad: E48 BANCA AFIRME, S. A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, AFIRME GRUPO FINANCIERO

Dhijsoling: 02 AV. JUAREZ NO. 800 SUR PISO 8 CENTRO MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO C.P. 64000

TEL: (81) 8318 3900 R.F.C. BAF-950102-JP5
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122052 ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
o 53.85

— Numero de cuenta 000189117116  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891171168  Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES
— Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo
22 1002 EFECTIVO $2,410.00 $294,485.66
] 22 1002367 EFECTIVO $ 866.25 $ 295,351.91
22 1004368 EFECTIVO $35250 $ 295,704.41
T 22 1002369 EFECTIVO $417.00 $296,121.41
o 23 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $4.00 $296,117.41
23 VA POR COMISION/CARGOS $0.64 $ 296,116.77
o 23 1004370 EFECTIVO $ 316.00 $ 296,432.77
23 1002371 EFECTIVO $ 2,528.00 $ 298,960.77
. 23 1003372 EFECTIVO $ 2,528.00 $ 301,488.77
23 1001373 EFECTIVO $ 42.00 $ 301,530.77
. 27 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $2.00 $ 301,528.77
27 IVA POR COMISION/CARGOS $0.32 $ 301,528.45
- 27 1001376 EFECTIVO $6,000.00 $ 307,528.45
27 1001374 EFECTIVO $ 300.00 $ 307,828.45
- 29 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $2.00 $ 307,826.45
29 IVA POR COMISION/CARGOS $0.32 $ 307,826.13
— 29 1003377 EFECTIVO $2688.00 ' $310,514.13
29 1001380 EFECTIVO $42.00 $310,556.13
— 30 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO : $8.00 $310,548.13
30 IVA POR COMISION/CARGOS $1.28 $ 310,546.85
— 30 1004381 EFECTIVO $ 2,800.00 $ 313,346.85
30 1001382 EFECTIVO $ 700.00 $314,046.85
= 30 1002383 EFECTIVO $ 1,232.00 $ 315,278.85
30 1003384 EFECTIVO $2,528.00 $317,806.85
™~ 30 1004 EFECTIVO | $2,634.00 $ 320,440.85
30 1002 EFECTIVO $ 2,650.00 $ 323,090.85
™ 30 1005 EFECTIVO $ 5,348.00 $ 328,438.85
30 1003 EFECTIVO $ 5,805.00 : $ 334,243.85
1 30 TRASPASO A CTA: INA AFIRMENET 300525 ~$200,000.00 $ 134,243.85

sw Sus ahorros estan protegidos y garantizados por el IPAB hasta por el equivalente en moneda nacional a
IFAB_ 400,000 UDI's (Unidades de Inversmn), sea persona fisica o moral e mdepend!entemente de que se trate
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Indetec INST MPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE “echa Impresion:
SACG3820 ESTADO DE MICHOACAN 04-Jul-25
AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO Pagina: 1
(Todas las cuentas) PERIOD(O SELECCIONADO DEL 01-may-2025 AL 31-may-2025

No.CUENTA/Concepto de la cuenta SALDO
Fecha  Cheque No Pdliza/ Concepto por movimiento INICIAL DEBE HABER SALDO FINAL
1112-01-0014 --> 189117116 ING. UNID. DEPORT. 165,296.50  169,051.75  200,104.40 134,243.85
15/05/2025 S/N 100055 / RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 96,501.50 261,798.00
30/05/2025  S/N D00087/ TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 200,000.00 61,798.00
31/05/2025  S/N 100061/ RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 72,550.25 134,348.25
31/05/2025 Tr.S/N C00313 / COMISIONES BANCARIAS 104.40 134,243 .85



Bancos - Conciliacion Bancaria
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Banco: AFIRME - 00189117795

Del Dia: 01-05-2025 al 31-05-2025

SALDO ANTERIOR S -
SALDO SEGUN LIBROS 5 129,925.33
- 0 ORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CARGOS S -

(+) CREDITOS DEL BANCO NO CORRRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CREDITOS 3 -

{+) CREDITOS DEL INSTITUTO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CREDITOS $ -
RGOS DEL IN! TO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CARGOS

SALDO SEGUN CONCILIACION:

SALDO FINAL EN BANCOS: /

DIFERENCIA:

Nop

$ RN
/’/ .

2 -
/8 12992533

5 129,925.33

e

PRESIDE
GOBIERNO

REVISC
C.P. DEL] RICIA VILLALQ\N RIVERA

ENCARGADA DE LA DIRECCION DE ADM!NISTRACION Y
FINANZAS

Ms MARTINEZ ALCAZAR
AL Y PRESIDENTE DE LA JUNTA DE

: }w"ﬂ

CONTRALORA MUNICIBAS

EZ GONZALE
IDAD Y FINANZAS
\

DEPARTAMENTO DE CONTA|

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor.”

AR SANCHEZ SILVA
AL DEL IMCUFIDE
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

e 53-67

L | CARGOS OBJETADOS POREL CLENTE
FECHA CONCEPTO

Nimero de cuenta 000189117795  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891177955  Moneda Nacional

Ganancia Anual Total Nominal No aplica Rendimiento No genera
o Ganancia Anual Total Real No aplica  [Comisiones cobradas $ 7,818.06 |
Tasa de interés ordinaria anual No genera
- INFORMACION GENERAL
Fecha de corte 31 MAY 2025 Depdsitos $ 405,231.10
== Periodo de 01 MAY 2025 AL 31 MAY 2025 Retiros $ 309,068.70
Saldo inicial $ 33,762.93 Numero de cheques girados 0
Sl Saldo promedio diario $ 202,519.36 Numero de cheques exentos 0
Saldo minimo requerido $ 3,500.00 Saldo al corte $ 129,925.33
™ RESUMEN DE COMISIONES
Otras comisiones $ 7,818.06
— IVA sobre comisiones $ 1,250.64
Total de comisiones $ 9,068.70
DETALLE DE OPERACIONES
Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo
— 02 CGO.RENTA LIN.CEL ABR.08292882 $110.00 = $3365293
02 IVA DE COMISION ANTERIOR $17.60 $ 33,635.33
— 02 CGO.VTAS.MENORES ABR.08292882 $ 142.00 $ 33,493.33
02 IVA DE COMISION ANTERIOR $22.72 $ 33,470.61
1 02 VENTA TPVCR 082928 8292882 $ 667.00 $34,137.61
02 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $15.36 $34,122.25
== 02 IVA COMVTA TPVCR 08292882 $2.47 $ 34,119.78
02 VENTA TPVDB 082928 8292882 $6,388.00 $ 40,507.78
~ 02 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $ 108.65 $ 40,399.13
02 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $17.33 $ 40,381.80
T 05 COMISION DEPOSITO_REFERENCIADO $ 3.00 $40,378.80
05 IVA POR COMISION/CARGOS $0.48 $ 40,378.32
1 05 VENTA TPVCR 082928 8292882 $ 27,033.05 i $67,411.37
o 05 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 _ $621.86 $ 66,789.51
05 IVA COMVTA TPVCR 08292882 $99.57 $ 66,689.94
- 05 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 54,984.90 $ 121,674.84
05 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $934.82 $120,740.02
i 05 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $ 14945 $ 120,590.57
05 VENTA TPVCR 082928 8292882 $ 12,838.50 $ 133,429.07
. 05 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $ 295.27 $ 133,133.80

05 IVA COMVTA TPVCR 08292882 $47.26 $ 133,086.54
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
e 5367

— Numero de cuenta 000189117795  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891177955 Moneda Naciona

DETALLE DE OPERACIONES
- Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo
05 VENTA TPVDB 082928 8292882 $19,293.05 $ 152,379.59
il 05 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $ 328.04 $152,051.55
- 05 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $ 52.52 $ 151,999.03
05 699 EFECTIVO $292.00 $ 152,291.03
o 05 543 EFECTIVO $250.00 $152,541.03
05 543 EFECTIVO $ 250.00 $ 152,791.03
- 06 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $ 3.00 $ 152,788.03
06 IVA POR COMISION/CARGOS $0.48 $ 152,787.55
. 06 VENTA TPVCR 082928 8292882 $17,643.75 $170,431.30
06 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $ 405.83 $170,025.47
. 06 IVA COMVTA TPVCR 08292882 $ 64.98 $ 169,960.49
06 VENTA TPVDB 082928 | 8292882 $39,095.80 $ 209,056.29
- 06 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $ 664.69 $ 208,391.60
06 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $106.30 $ 208,285.30
- 06 157 EFECTIVO $ 250.00 $ 208,535.30
06 880 EFECTIVO . $234.00 $ 208,769.30
— 06 134 EFECTIVO $ 526.00 $ 209,295.30
07 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $4.00 $ 209,291.30
— 07 IVA POR COMISION/CARGOS $ 0.64 $ 209,290.66
07 VENTA TPVCR 082928 8292882 $ 28,664.60 $ 237,955.26
— 07 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $ 659.37 $ 237,295.89
07 IVA COMVTA TPVCR 08292882 $ 105.61 $ 237,190.28
— 07 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 62,743.70 $ 299,933.98
07 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $ 1,066.68 $ 298,867.30
= 07 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $170.51 $ 298,696.79
07 VENTA TPVCR AMX 08 8292882 $286.30 $ 298,983.09
= 07 COMVTA TPVCR AMX 0829 8292882 $8.45 $ 298,974.64
07 IVA COMVTA TPVCR AMX 08292882 $1.35 $ 298,973.29
T 07 883 EFECTIVO $ 562.50 $ 299,535.79
- 07 960 EFECTIVO $409.00 $ 299,944.79
07 961EFECTIVO _ $ 584.00 $ 300,528.79
- 07 492 EFECTIVO $292.00 $ 300,820.79
08 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $1.00 $ 300,819.79
= 08 IVA POR COMISION/CARGOS $0.16  $300,819.63 .
08 VENTA TPVCR 082928 8292882 $ 7,330.65 $ 308,150.28
. 08 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $ 168.60 $ 307,981.68
08 IVA COMVTA TPVCR 08292882 $26.98 $ 307,954.70
- 08 VENTA TPVDB 082928 ; 8292882 $16,101.10 $ 324,055.80

08 COMVTA TPVDB 08292882 8202882 $273.72 $ 323,782.08
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Estado de Cuenta

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
5367

DETALLE DE OPERACIONES

Pagina 22 de 27

ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025

Numero de cuenta 000189117795  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891177955

Moneda Nacional

Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo
08 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $43.74 $ 323,738.34
08 160 EFECTIVO $234.00 $ 323,972.34
09 VENTA TPVCR 082928 8292882 $1,796.50 $ 325,768.84
09 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $41.32 $ 325,727.52
09 IVA COMVTA TPVCR 08292882 $6.61 $ 325,720.91
09 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 4,106.00 _ $ 329,826.91
09 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $69.82 $ 329,757.09
09 VA COMVTA TPVDB 08292882 $11.16 $ 329,745.93
12 VENTA TPVCR 082928 8292882 $2,341.00 $ 332,086.93
12 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $ 53.85 $ 332,033.08
12 IVA COMVTA TPVCR 08292882 $ 8.62 $332,024.46
12 VENTA TPVDB 082928 8292882 $2,993.00 $ 335,017.46
12 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $ 50.89 $ 334,966.57
12 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $8.12 $ 334,958.45
12 VENTA TPVCR 082928 8292882 $3,931.00 $ 338,889.45
12 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $ 90.41 $ 338,799.04
12 IVA COMVTA TPVCR 08292882 $14.47 $ 338,784.57
12 VENTA TPVDB 082928 8292882 $4,726.60 $ 343,511.17
12 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $80.37 $ 343,430.80
12 VA COMVTA TPVDB 08292882 $12.88 $ 343,417.92
13 VENTA TPVCR 082928 8292882 $ 8,882.50 $ 352,300.42
13 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $ 204.31 $ 352,096.11
13 IVA COMVTA TPVCR 08292882 $32.73 $ 352,063.38
13 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 15,499.25 $ 367,562.63
13 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $263.49 $ 367,299.14
13 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $42.13 $ 367,257.01
14 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $1.00 $ 367,256.01
14 IVA POR COMISION/CARGOS Tl $0.16 $ 367,255.85
14 VENTA TPVCR 082928 8292882 $2,501.50 $ 369,757.35
14 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $ 57.53 $ 369,699.82
14 IVA COMVTA TPVCR 08292882 $9.21 $ 369,690.61
14 VENTA TPVDB 082928 8292882 $13,815.70 $ 383,506.31
14 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $ 234.82 $ 383,271.49 .
14 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $ 37.54 $ 383,233.95
14 1057 EFECTIVO : $ 584.00 $ 383,817.95
15 VENTA TPVCR 082928 8292882 $1,168.00 $ 384,985.95
156 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $ 26.86 $ 384,959.09
15 IVA COMVTA TPVCR 08292882 $4.30 $ 384,954.79
15 VENTA TPVDB 082928 8292882 $1,867.00 $ 386,821.79
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

53-67

Numero de cuenta 000189117795

DETALLE DE OPERACIONES
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ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025

Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891177955

Moneda Nacional

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo
15 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $31.74 $ 386,790.05
15 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $5.08 $ 386,784.97
16 VENTA TPVCR 082928 8292882 $ 706.00 $ 387,490.97
16 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $16.24 $ 387,474.73
16 VA COMVTA TPVCR 08292882 $2.60 $ 387,472.13
16 VENTA TPVDB 082928 8292882 $159.00 $ 387,631.13
16 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $270 $ 387,628.43
16 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $043 $ 387,628.00
19 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 3,497.50 $ 391,125.50
19 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $ 59.49 $ 391,066.01
19 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $9.50 $ 391,056.51
19 VENTA TPVDB 082928 8292882 $1,712.50 $ 392,769.01
19 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $29.11 $ 392,739.90
19 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $468 $ 392,735.22
19 TRASPASO A CTA: AFIRMENET 1 $ 300,000.00 $92,735.22
20 VENTA TPVCR 082928 ! 8292882 $1,577.00 $94,312.22
20 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $ 36.27 $ 94,275.95
20 IVA COMVTA TPVCR 08292882 $5.81 $94,270.14
20 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 3,688.00 $ 97,958.14
20 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $62.72 $ 97,895.42
20 VA COMVTA TPVDB 08292882 $10.02 $ 97,885.40
21 VENTA TPVCR 082928 8292882 $1,574.60 $ 99,460.00
21 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $ 36.21 $99,423.79
21 IVA COMVTA TPVCR 08292882 $5.79 $ 99,418.00
21 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 6,951.55 $ 106,369.55
21 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $118.19 $ 106,251.36
21 IVA COMVTA TPVDB 08292882 . $ 18.87 $ 106,232.49
22 VENTA TPVCR 082928 8292882 $600.00 $ 106,832.49
22 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $ 13.81 $ 106,818.68
22 |VA COMVTA TPVCR 08292882 $221 $ 106,816.47
22 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 5,628.00 $ 112,444 47
22 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $ 95.68 $112,348.79
22 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $15.32 $ 112,333.47
23 VENTA TPVCR 082928 8292882 $2,163.00 $ 114,496.47
23 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $49.75 $114,446.72
23 IVA COMVTA TPVCR 08292882 $7.97 $114,438.75
23 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 960.00 $ 115,398.75
23 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $ 16.31 $ 115,382.44
23 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $2.60 $115,379.84
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
— 5367

= Numero de cuenta 000189117795  Clave Bancaria Estéhdar (CLABE): 062470001891177955 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES
— Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo
26 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $1.00 $115,378.84
™ 26 IVA POR COMISION/CARGOS _ $0.16 $115,378.68
26 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 1,533.00 $116,911.68
= 26 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $26.08 $ 116,885.60
26 |IVA COMVTA TPVDB 08292882 $4.16 $116,881.44
= 26 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 1,400.20 $118,281.64
o 26 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $23.81 $118,257.83
26 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $ 3.81 $118,254.02
- 26 1217 EFECTIVO $ 542.00 $118,796.02 .
27 VENTA TPVCR 082928 8292882 $717.00 $119,513.02
- 27 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $ 16.50 $119,496.52
27 IVA COMVTA TPVCR 08292882 $2.64 $119,493.88
- 27 VENTA TPVDB 082928 8292882 $1,797.00 $121,290.88
27 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $ 30.56 $121,260.32
- 27 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $4.88 $121,255.44
28 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 1,350.00 $ 122,605.44
- 28 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $22.98 $122,582.46
28 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $ 3.66 $122,578.80
— 29 VENTA TPVCR 082928 8292882 $ 896.00 $123,474.80
29 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $20.62 $123,454.18
— 29 IVA COMVTA TPVCR 08292882 $3.31 $ 123,450.87
29 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 1,688.00 $125,138.87
— 29 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $2872  $125110.15
29 VA COMVTA TPVDB 08292882 $4.57 $125,105.58
— 30 VENTA TPVCR 082928 8292882 $1,138.00 $ 126,243.58
30 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $26.17 $ 126,217.41
=) 30 IVA COMVTA TPVCR 08292882 ' $4.19 $126,213.22
30 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 3,786.80 $ 130,000.02
i 30 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $64.39 $129,935.63

30 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $10.30 $ 129,925.33

""" . Sus ahorros estan protegidos y garantizados por el IPAB hasta por el equivalente en moneda nacional a
PAB . 400,000 UDI's (Unidades de Inversién), sea persona fisica o moral, e independientemente de que se trate
de una o mas cuentas por cliente. Consulte la pagina en Internet: www.ipab.org.mx



Indetec
SACG3820

INST MPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE
ESTADO DE MICHOACAN

AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO

00 219

(Todas las cuentas) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-may-2025 AL 31-may-2025

“echa Impresion:

04-Jul-25

Pagina: |

No.CUENTA/Concepto de la cuenta SALDO
Fecha  Cheque No Péliza/ Concepto por movimiento INICIAL DEBE HABER SALDO FINAL
1112-01-0015 > 189117795 ING ALBERCA MORELOS IND 33,762.93  405,231.10  309,068.70 129,925.33
15/05/2025 S/N 100058 / RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 361,165.95 394,928.88
15/05/2025 S/N  DO00086 / TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 300.000.00 94,928.88
31/05/2025 SN 100064/ RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 44,065.15 138,994.03
31/05/2025 Tr.S/N C00313/ COMISIONES BANCARIAS 9,068.70 129,925.33



Bancos - Conciliacion Bancaria

Banco: AFIRME - 00187129575 Del Dia: 01-05-2025 al 31-05-2025
SALDO ANTERIOR s -
SALDO SEGUN LIBROS S 341,438.48

(-) CARGOS DEL BANCO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CARGOS $ =

[+] CREDITOS DEL BANCO NO CORRRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CREDITOS s -
{+) CREDITOS DEL INSTITUTO NO CORRESPONDIDOS
SUB-TOTAL CREDITOS S -

{-] CARGOS DEL INSTITUTO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CARGOS $ -
SALDO SEGUN CONCILIACION: S /M/lw‘é‘»&fm
SALDO FINAL EN BANCOS: s/ 341,438.48
DIFERENCIA: =

MARTINEZ ALCAZAR R SANCHEZ SILVA

PRESI.DENTE UNIC] Y PRESIDENTE DE LA JUNTA DE

GOBIERNO /.,-/’;"

m ELAB 9 o
CP.D ATRICIA VILLALON RIVERA T.C. ELIZABETH CHAVEZ GONZALEZ

ENCARGADA DE LA DIRECCION DE{EMINISTRACION Y DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y-FINANZAS
FINANZAS

“Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

L DEL IMCUFIDE
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

VIVERO SN INDECO
INDECO LA HUERTA

- MORELIA, MIC 1385621
C.P. 58194 NCN/087 54000
RF.C. IMC130122952

— 000055345020250531 5348
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= 'Sucursal: La Huerta Teléfono: 81 8318 3990
Direccion: Ave. Camelinas No. 3555 Fr.Américas. Morelia. Mich.

Ndmero de cuenta 000187129575  Clave Bancaria Estandar (CLABE) 062470001871295750  Moneda Nacional

Ganancia Anual Total Nominal No aplica Rendimiento No genera
o Ganancia Anual Total Real No aplica |Comisiones cobradas $ 5,254.7B—|
Tasa de interés ordinaria anual No genera
- INFORMACION GENERAL
Fecha de corte 31 MAY 2025 Depdsitos $ 243,269.70
- Periodo de 01 MAY 2025 AL 31 MAY 2025 Retiros $ 6,095.69
Saldo inicial $ 104,264.47 Numero de cheques girados 0
Saldo promedio diario $ 281,237.45 Numero de cheques exentos 0
] Saldo minimo requerido $ 3,500.00 Saldo al corte $ 341,438.48

— RESUMEN DE COMISIONES

Oftras comisiones $ 5,254.78
— IVA sobre comisiones $ 840.91
Total de comisiones $ 6,095.69
DETALLE DE OPERACIONES
= Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo .
— 02 CGO.RENTA LIN.CEL ABR.09112980 $ 110.00 $ 104,154 47
02 IVA DE COMISION ANTERIOR $17.60 $104,136.87
— 02 CGO.VTAS.MENORES ABR.09112980 $ 140.00 $ 103,996.87
02 IVA DE COMISION ANTERIOR $22.40 $ 103,974.47
— 02 VENTA TPVCR 091129 9112980 $2,721.90 $ 106,696.37
02 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $65.31 $106,631.06
r— 02 IVA COMVTA TPVCR 09112980 $10.44 $106,620.62
02 VENTA TPVDB 091129 9112980 $ 3,452.60 $ 110,073.22
— 02 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $ 65.65 $ 110,007.57
02 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $10.51 $ 109,997.06
4 05 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $7.00 $ 109,990.06
05 IVA POR COMISION/CARGOS $1.12 $ 109,988.94
i Método de Pago: PUE Impuesto:002  Tipo o Factor:Tasa  Tasa o Cuota:0.160000 Uso CFDI:G03 ClaveProdServ: 84121500 - Forma de pago: 03

Cadena Origma! del Timbre
111.013c43b26B-AAF2-45R0-BDIS-ASIE10928BEL |2025-06-04T10:12; ].A]|EGNBchuh'l‘nxvuxnonzswx)(qatEeTW!‘SMUﬁ]EyY‘CESwUTDhSfolxquucwsw_-ﬂi'rJgSuqstr_!IK
OEIqhgkhvl6hjKCuOwkYMigu+BR4CABCScnFi 1!:.1.‘\’9!'1‘ UXFgplPjRAXFOVEFUQOPNIM1SCaolns] Y TWAWUPMC 30WATrAL E9WEWN LA LN T FER2 InzCQIb1F |
131&Pgafdw) i8fs2mh) LdGMALLYTTE 5oNES0iGE H]l.yeNIerVh?1\\"1‘0;14mhf}‘fquUEhnN‘J‘.’JlWZk’A\'zulaanKAE.h'BELN'NEHlI&mDnjNbs}\==|00001000000?
14855070 |

Sello Dlglttfll del Emisor

HEUhT KDOnZSwWNHgItEe TWNTSML /45 Ey PCESWYTOhS fol Jug; QKNVLIEN ] KCUOWkYMgx+BRICABCS cnFiZEINKTURXFOpl P HAXFOVEUQOEN

Blﬂsﬂanl nsqﬂwnwumwm TeAlGIWEWNLALNTFEZTnzCq9blHESHEY ;Diua\rangGE.‘rgz\rJYr:rqua BW]TnBDBLS EsZmhitdGMALUTJ80genQIBeSoNESDLGET4 i LyeNIH+EVn
TIWTDad LEhFFLkALGOERANKT Lvv 2¥AY 2ud a IndK1EWZ S LNNEHL LCTmOn ) TAbSA==

Sello Dlgltal del SAT
HeX0a}TbaMahROOGTr pSAYRASDNLKY ZadUgCuofQEAMEINEMKCASa PHLUN 2K ZagdyYGX977 fuNzpsUrgCeNFaESmBeSELY 2USC/ +1Bcgr SrkOn+aT9691DAEFNLE
LiIpKEkzQSMBNPREEJS +T00IVGAUSKYHI1cA0c ywESgH L0 THBEUR+jxsh 2 BowX SWamn MERMOOLY T+ EX+ARNS+ ERWe 6+ 5L SMEBad JKCVE) EWkWOUTb2pro 7 spAY yX Ivmd L] Bwn+d L¥NC SnRT
.{taGKzS:I?LtboSU'Br.I.qu].WIJVPE‘VpJNH?szzeLtszde:qdegOlawas aLigw==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Régimen fiscal: 601 Régimen fiscal receptor; 603 [E
- gg‘;?oﬂgfgé E48 BANCA AFIRME, S. A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, AFIRME GRUPO FINANCIERO

AV. JUAREZ NO. 800 SUR PISO 9 CENTRO MONTERREY, NUEVQ LEON, MEXICO C.P. 64000
TEL: (B1) 8318 3800 R.F.C. BAF-950102-JP5
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‘Estadode Crienta .

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO
R.F.C. IMC130122952

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
5348

Ntmero de cuenta 000187129575  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871295750

DETALLE DE OPERACIONES

Pagina 2 de 8

ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025

Moneda Nacional

Dia Descripcién Referencia Depésitos Retiros Saldo
05 VENTA TPVCR 091129 9112980 $ 15,417.00 $125,405.94
05 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $ 369.99 $ 125,035.95
05 IVA COMVTA TPVCR 09112980 $ 59.20 $ 124,976.75
05 VENTA TPVDB 091129 9112980 $ 28,253.40 $ 153,230.15
05 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $ 536.90 $152,693.25
05 VA COMVTA TPVDB 09112980 $ 85.98 $ 152,607.27
05 VENTA TPVCR 091129 9112980 $2,552.00 $ 155,159.27
05 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $61.25 $ 155,098.02
05 IVA COMVTA TPVCR 09112980 $9.78 $ 155,088.24
05 VENTA TPVDB 091129 9112980 $ 10,308.10 $ 165,396.34
05 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $ 195.86 $ 165,200.48
05 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $31.35 $ 165,169.13
05 138 EFECTIVO $438.00 $ 165,607.13
05 TRASPASO DE CTA: a Arriaga AFIRMENET 356 $468.75 $ 166,075.88
06 VENTA TPVCR 091129 9112980 $ 15,593.00 $ 181,668.88
06 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $ 374.20 $ 181,294.68
06 IVA COMVTA TPVCR 09112980 $ 59.86 $ 181,234.82
06 VENTA TPVDB 091129 9112980 $ 32,904.90 $214,139.72
06 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $62532  $213,514.40
06 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $ 100.14 $213,414.26
07 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $21.00 $213,393.26
07 IVA POR COMISION/CARGOS $3.36 $213,389.90
07 VENTA TPVCR 091129 9112980 $ 23,784.25 $ 237,174.15
07 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $570.78 $ 236,603.37
07 IVA COMVTA TPVCR 09112980 $91.31 $ 236,512.06
07 VENTA TPVDB 091129 9112980 $37,261.10 $273,773.16
07 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $707.99 $273,065.17
07 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $113.28 $272,951.89
07 327 EFECTIVO $ 236.00 $273,187.89
07 325 EFECTIVO $ 236.00 $ 273,423.89
07 326 EFECTIVO $ 236.00 $ 273,659.89
08 VENTA TPVCR 091129 9112980 $2,154.75 $ 275,814.64
08 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $51.71 $ 275,762.93
08 IVA COMVTA TPVCR 09112980 $8.27 $ 275,754.66
08 VENTA TPVDB 091129 9112980 $11,276.80 $ 287,031.46
08 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $214.31 $ 286,817.15
08 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $34.32 $ 286,782.83
09 VENTA TPVCR 091129 9112980 $1,796.00 $ 288,578.83
09 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $43.11 $ 288,535.72
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC1301229852 ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

== 53-48

= Numero de cuenta 000187129575  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871295750 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

— Dia Descripcién Referencia Depésitos Retiros Saldo
09 IVA COMVTA TPVCR 09112980 $6.89 $ 288,528.83
= 09 VENTA TPVDB 091129 9112980 $7,347.90 $ 295,876.73
09 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $139.60 $295,737.13
3 09 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $22.34 $295,714.79
N 12 VENTA TPVCR 091129 9112980 $1,814.00 $ 297,528.79
12 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $43.53 $ 297,485.26
o 12 IVA COMVTA TPVCR 09112980 $6.98 $ 297,478.28
12 VENTA TPVDB 091129 9112980 $6,084.70 $ 303,562.98
- 12 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $115.63 $ 303,447.35
12 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $1849  $303,428.86
. 12 VENTA TPVCR AMX 09 9112980 $677.00 $ 304,105.86
12 COMVTA TPVCR AMX 0911 9112980 $19.97 $ 304,085.89
- 12 IVA COMVTA TPVCR AMX 09112980 $3.20 $ 304,082.69
12 VENTA TPVCR 091129 9112980 $421.50 $ 304,504.19
" 12 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $10.12 $ 304,494.07
12 IVA COMVTA TPVCR 09112980 $1.62 $304,492.45
= 12 VENTA TPVDB 091129 9112980 $ 1,443.50 $ 305,935.95
12 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $27.43 $ 305,908.52
- 12 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $4.38 $ 305,904.14
13 VENTA TPVCR 091129 9112980 $ 763.50 $ 306,667.64
— 13 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $18.32 $ 306,649.32
13 IVA COMVTA TPVCR 09112980 $2.93 $ 306,646.39
- 13 VENTA TPVDB 091129 9112980 $ 1,563.50 $ 308,209.89
13 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $29.73 $ 308,180.16
- 13 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $4.76 $ 308,175.40
14 VENTA TPVCR 091129 9112980 $2,190.00 $ 310,365.40
= 14 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $ 52.56 $310,312.84
14 IVA COMVTA TPVCR 09112980 ' : $8.41 $ 310,304.43
=1 14 VENTA TPVDB 091129 9112980 $2,815.85 $313,120.28
14 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $ 53.51 $ 313,066.77
) 14 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $8.57 $ 313,058.20
. 15 VENTA TPVCR 091129 9112980 $ 779.50 . $ 313,837.70
15 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $ 18.71 $313,818.99
o 15 IVA COMVTA TPVCR 09112980 $2.99 $313,816.00
15 VENTA TPVDB 091129 9112980 $ 1,983.50 $ 315,799.50
- 15 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 :. 837,68 $ 315,761.82
15 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $6.03 $315,755.79
- 16 VENTA TPVCR 091129 9112980 $318.00 ~ $316,073.79

16 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $7.64 $ 316,066.15
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025 .

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
= 53-48

—  Nimero de cuenta 000187129575  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871295750  Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES
— Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo
16 IVA COMVTA TPVCR 09112980 $122  $316,064.93
il 16 VENTA TPVDB 091129 _ 9112980 $1,971.00 $ 318,035.93
16 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $37.46  $317,998.47
B 16 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $599  $317,99248
19 VENTA TPVCR 091129 9112980 $ 159.00 $318,151.48
] 19 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $382  $318,147.66
- 19 IVA COMVTA TPVCR 09112980 $061 $ 318,147.05
19 VENTA TPVDB 091129 9112980 $ 784.75 $ 318,931.80
- 19 COMVTA TPVDB 09112980 . 9112980 $14.91 $318,916.89
19 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $239  $318,914.50
. 19 VENTA TPVCR 091129 - 9112980 $ 159.00 $ 319,073.50
19 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $3.82  $319,069.68
_ 19 IVA COMVTA TPVCR 09112980 $ 0.61 $ 319,069.07
19 VENTA TPVDB 091129 9112980 $ 444.50 $ 319,513.57
- 19 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $844  $319505.13
19 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $1.35  $319,503.78
— 20 VENTA TPVDB 091129 9112980 $ 1,064.00 $ 320,567.78
20 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $2022  $320,547.56
— 20 VA COMVTA TPVDB 09112980 _ $323  $320,544.33
21 VENTA TPVCR 091129 9112980 $ 318.00 $ 320,862.33
— 21 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $7.64  $320,854.69
21 IVA COMVTA TPVCR 09112980 $122  $320,85347
= 21 VENTA TPVDB 091129 9112980 $2,354.20 . i dioonev
21 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $4472  $323162.95
= 21 VA COMVTA TPVDB 09112980 $7.15 $ 323,155.80
22 VENTA TPVCR 091129 9112980 $ 159.00 $ 323,314.80
= 22 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $382  §$323310.98
22 IVA COMVTA TPVCR 09112980 $ 0.61 $ 323,310.37
o 22 VENTA TPVDB 091129 9112980 $ 643.00 $ 323,953.37
o 22 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $1222  $323941.15
22 VA COMVTA TPVDB 09112980 $1.96  $323939.19
- 23 VENTA TPVCR 091129 9112980 $ 159.00 $ 324,098.19
23 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $3.82 $ 324,094.37
o 23 IVA COMVTA TPVCR 09112980 $0.61 $ 324,093.76
23 VENTA TPVDB 091129 9112980 $ 318.00 $324,411.76
— 23 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $6.04  $324,405.72
23 VA COMVTA TPVDB 09112980 $0.96  $324,404.76
— 26 VENTA TPVDB 091129 9112980 $ 159.00 $ 324,563.76

26 COMVTA TPVDB 09112980 - 9112980 $ 3.02 $ 324,560.74
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 31 MAY 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
= 5348

F= Nimero de cuenta 000187129575  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871295750 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

— Dia Descripcion Referencia Depdsitos Retiros Saldo
26 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $0.48 $ 324,560.26
) 27 VENTA TPVCR 091129 9112980 $ 159.00 $ 324,719.26
27 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $3.82 $ 324,715.44
= 27 IVA COMVTA TPVCR 09112980 $0.61 $ 324,714.83
o 27 VENTA TPVDB 091129 9112980 $ 159.00 $ 324,873.83
27 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $3.02 $ 324,870.81
- 27 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $0.48 $ 324,870.33
28 VENTA TPVCR 091129 9112980 $1,706.75 ~ $326,577.08
- 28 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $40.96 $ 326,536.12
28 IVA COMVTA TPVCR 09112980 $6.55  $326529.57
- 28 VENTA TPVDB 091129 9112980 $ 5,367.25 $ 331,896.82
28 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $ 102.02 $ 331,794.80
" 28 VA COMVTA TPVDB 09112980 $16.32 $331,778.48
29 VENTA TPVCR 091129 9112980 $ 876.00 $ 332,654.48
= 29 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $21.03 $ 332,633.45
29 IVA COMVTA TPVCR 09112980 ' $3.37 $ 332,630.08
— 29 VENTA TPVDB 091129 9112980 $3,153.25 $ 335,783.33
29 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $ 59.94 $ 335,723.39
— 29 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $9.59 $ 335,713.80
30 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $ 14.00 $ 335,699.80
— 30 IVA POR COMISION/CARGOS $2.24 $ 335,697.56
30 VENTA TPVCR 091129 9112980 $1,594.75 $ 337,292.31
= 30 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $ 38.27 $ 337,254.04
30 IVA COMVTA TPVCR 09112980 $6.13 $ 337,247.91
= 30 VENTA TPVDB 091129 9112980 $ 3,522.25 $ 340,770.16
30 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $ 66.96 $ 340,703.20
= 30 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $10.72 $ 340,692.48
30 775 EFECTIVO $ 75.00 $ 340,767.48
™ 30 775 EFECTIVO $671.00 $ 341,438.48

P e ] Sus ahorros estan protegidos y garantizados por el IPAB hasta por el equivalente en moneda nacional a
IPAB - 400,000 UDI’s (Unidades de Inversion), sea persona fisica o moral, e independientemente de que se trate
EEISSS  de una o mas cuentas por cliente. Consulte la pagina en Internet: www.ipab.org.mx
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Indetec INST MPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE Fecha Impresién:
SACG3820 ESTADO DE MICHOACAN 04-Jul-25
AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO Pagina: 1

(Todas las cuentas) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-may-2025 AL 31-may-2025

No.CUENTA/Concepto de la cuenta SALDO

Fecha  Cheque No Podliza/Concepto por movimiento INICIAL DEBE HABER SALDO FINAL
1112-01-0018 —> 187129575 ING. VILLA MAGNA 104,264.47  243,269.70 6,095.69 341,438.48
15/05/2025  S/N 100059 / RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 216,975.00 321,239.47
31/05/2025  S/N 100065/ RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 26,294.70 347,534.17
31/05/2025 Tr.S/N C00313/ COMISIONES BANCARIAS 6,095.69 341,438.48



Bancos - Conciliacion Bancaria Instituto Municipal de Cultura Fisica y Deporte (IMDE)
Banco: AFIRME - 00187118387 Del Dia: 01-06-2025 al 30-06-2025
SALDO INICIAL $ -

SALDO SEGUN LIBROS S 118,818.48

(-} CARGOS DEL BANCO NO CORRESPONDIDOS
SUB-TOTAL CARGOS $ =

(+) CREDITOS DEL BANCO NO CORRRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CREDITOS s &

{+] CREDITOS DEL INSTITUTO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CREDITOS $ ki

(-) CARGOS DEL INSTITUTO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CARGOS § =

SALDO SEGUN CONCILIACION: S 1,,18 818.48

SALDO FINAL EN BANCOS: 5 /118, 818 48
DIFERENCIA: 5 / / \-

.r
/
.r/ \
\III
"|
M 1'

ING. ALFgiy86 MARTINEZ ALCAZAR TRA-MARIA ES

PRESIDENTE MU IPAL Y PRESIDENTE DE LA CONTRALORA _ _m
JUNTA DE GOBIERNO | .

IMCUFIDE

A A . \\ \:‘ =y
=3 EL%BO%{L:\ r‘-\.
C.P. DELFINA PATRICIA VILLALON RIVERA T.C. ELIZABETH CHAVEZ GON. E
ENCARGADA DE LA DIRECCION DE DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y *NANZAS
\

ADMINISTRACION Y FINANZAS

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos gue este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

VIVERO SN INDECO
INDECO LA HUERTA '

30 JUN 2025

— MORELIA, MIC 1385621 b

C.P. 58194 NCN/o87 64000

R.F.C. IMC130122952
— 000084363220250630 88-14 Pagina 1 de 32
= Sucursal: La Huerta Teléfono: 81 8318 39390

Direccion: Ave. Camelinas No. 3555 Fr.Américas, Morelia, Mich.

Gmero de cuenta 000187118387  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183875  Moneda Nacional

Ganancia Anual Total Nominal No aplica Rendimiento No genera
- Ganancia Anual Total Real No aplica  [Comisiones cobradas $ 358.00
Tasa de interés ordinaria anual No genera
o INFORMACION GENERAL
Fecha de corte 30 JUN 2025 Depésitos $ 2,030,439.13
- Periodo de 01 JUN 2025 AL 30 JUN 2025 Retiros $ 2,198,288.60
Saldo inicial $ 286,667.95 Numero de cheques girados 0
Saldo promedio diario $ 502,557.67 Numero de cheques exentos 0
] Saldo minimo requerido $ 3,500.00 Saldo al corte $ 118,818.48

= RESUMEN DE COMISIONES

Otras comisiones $ 358.00
— IVA sobre comisiones $ 57.28
Total de comisiones $ 415.28
DETALLE DE OPERACIONES
il Dia Descripcion Referencia Depdésitos Retiros Saldo
- 02 DISPERSION DE FONDOS AFIRMENET $6,035.17  $280,632.78
02 NOMINA INTERBANCARIA SIG. DIA AFIRMENET $2,893.33 $277,739.45
—_— 02 ASIMILADOS 16 AL 31 DE MAYO 20 AFIRMENET $4,283.75 $273,455.70
— Método de Pago: FUE Impuesto:002  Tipo o Factor:Tasa Tasa o Cuota:0.160000 Usoc CFDI:G03 ClaveProdServ: 84121500 Forma de pago: 03

Cadena Orlgmal del Timbre
FDA-CFTE-4CF2-AEGC-CECSDBIBBAZS 1 2025-07-03T13:28: 44| J+pCdMncqY SU4vdDIOWECFpTd2tmiQd2Bho] y i04I001F pddvur
m:loI-w:d.zhcs:;sﬁqvunmnw‘n\:nu.\vjszDezjr_sw:srkj msvﬂgy:.-‘moqkm!:ZcmSo;pllbjU:npn'lztaLDnoJE‘knimssrnESHzmliPBSJltD\'CDWQI:ElﬂVllWUt!E‘KZkUc
FASIWULey/ LvEgqpPN TRVERZWEn £y 6XMAL0TwWE/ 95VIWS 4a 3vVHp Lt xi Pks0Y LY aVG/ b bENdmO 3+ FEN FkRAF4 G TVE FUBVqUIKESSF1RWSogqb fy8 x Puyh3 £XDy TA==1000010000007
14855070 |
Sello Di M.glt-al del Emisor
J+podMncgY SUAvAD oW IS FpTd2 tnkgd 2hho  d 52 L yhRS 6 LCapGY e UMWSdohi04 1001 FovWhpddvur INdo T +v] GEEGVD/ 1ThDUVTALNWLY { 2KkDDe £ £5wAd £k4 rnsvdgy I/ Kook
07/ f2CL+8qpdbiUEnpnT2taidnodFkhi6AISMESHZEAZ ADEPS 931 LOVEDVVOLCIHWgivD ts FHEKUZ FASAWULe y/ LVEqqpPN ImVEW2 wEn Ly 6XM4 O Twz/ 33VFWwS4a IvVHpLXiPks0Y LR
VG/bD]bENAmO 3+ FENEKRAFAGm T VEFUBVQUIKE S EF1RWS oqh £ yBx Puyh3 EXDy T A==

Sello Dlgatal del SAT

FigEj/HBpgpYIBRS1TRxE0STHC z0mbRaml6nlCT7GISqlUCIENWZY 4 /LacpTuy0]sacP9s1420iqEERQ] 6 LOSEJAXOMVEEIUKA 3hx Y SUBaTESwl acDen LOWEOGZTXWANMURYnZ o) gzEDKAE

R JHSTFGGOEYQYG+GY PKCHN ZvEMP S IbnKENY 6RVIRS4JO+EWaqLis/adclEgZ BURCIVHINXWUoKgd errUib+cuGghbGs+1FOIXBIOLSS6Tr5rUn381 ] ZXOYRNPY MV IqLOBAGE 2GRS q -
h32Gr9c30sHIhsdsgyuTXMkBfls2jtoIKookNafbs i Lo2 T8N/ 1Mp+/ F1OdVESQ== “l{l ] [+ ]
Este documento es una representacion impresa de un CFDI Reégimen fiscal: 601 Reégimen fiscal receptor: 603 E] G

— i Ulded BaR BANCA AFIRME, S. A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, AFIRME GRUPO FINANCIERO
) P AV, JUAREZ NO. 800 SUR PISO 9 CENTRO MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO C.P. 64000
TEL: (81) 8318 3800 R.F.C. BAF-950102-JP5
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
= B8-14

= :Nﬂmero de cuenta 000187118387  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183875 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

— Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

02 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX 20625 $ 3,143.93 $270,311.77

~ CUENTA:002470902427354544

HORA:15:14:41 DESTINATARIO:NOH
o EMI FELIX FELIX (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

ITUCION) RFC DESTINATARIO:
= ND CVE RASTREO:2506

02151433501372443263160128 CON
- CEPTO:PENSION DEL 16 AL 31 MAY

O JOSE J GARCIA

02 COMISION $ 6.00 $ 270,305.77
i 02 VA $096  $270,304.81
02 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 137-BANCOPPEL 20625 $2,441.08 $ 267,863.73

CUENTA:137470101730770044

HORA:15:20:05 DESTINATARIO:MAR

ICELA CHAVEZ GRACIANO (DA

— TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

‘ND = CVE RASTREO:2508

. 02151958501373877263161573 CON
CEPTO:PENSION 16 AL 31 MAYO RA

= UL RODRIGUEZ M

i 02 COMISION $6.00  $267,857.73

02 IVA e $0.96 $ 267,856.77
= 02 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 20625 $4,003.23 $ 263,853.54

TARJETA:004152313165319810
_— HORA:15:24:22 DESTINATARIO:ANG
EL MONTES VELASCO (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
— ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2506
— 02152417501374871263162547 CON
CEPTO:PENSION 16 AL 31 MAYO JO
SE PABLO MONTES

02 COMISION $6.00  $263847.54
02 IVA $096  $263,846.58



Estado de Cuenta
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952

NUMERO DE CLIENTE: 1385621

88-14

ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025

-

- Ndmero de cuenta 000187118387  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183875  Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES
— Dia Descripcién Referencia Depdsitos Retiros Saldo
02 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 20625 $2,548.08  $261,298.50
- TARJETA:004152314144883959
 HORA:15:26:26 DESTINATARIO:AND
. . REA PAULINA GOMEZ TOVAR (DA
~ TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
~ ITUCION) RFC DESTINATARIO:
== ND CVE RASTREO:2506
02152621501375373263163075 CON
. CEPTO:PENSION DEL 16 AL 31 MAY
O JUAN J JOTTAR
a 02 COMISION $600  §261,292.50
- 02 VA L $0.96  $261291.54
02 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX 20625 $434.06  $260,857.48
- CUENTA:002470701803975641
HORA:15:42:29 DESTINATARIO:LUI
S FELIPE AGUILAR CRUZ (DA
— TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
o ND CVE RASTREQ:2506
02154223501379924263166786 CON
CEPTO:J. EJEC. MERC. MA. GPE.
— COSTESCALDERON
— 02 COMISION $6.00  $260,851.48
02 IVA $096  $260,850.52
= 04 TRASPASOA CTA: NOMINA  AFIRMENET 40625 $10,000.00  $250,850.52
13 TRASPASO DE CTA: NA AFIRMENET 130625  $300,000.00 $ 550,850.52
13 TRASPASO DE CTA: PROVEEDORES AFIRMENET130625  $ 300,000.00 $ 850,850.52
13 TRASPASO DE CTA: NOMINA AFIRMENET 130625  $400,000.00 $ 1,250,850.52
= 13 NOMINA INTERBANCARIA SIG. DIA AFIRMENET ' $35,700.77 $1,215,149.75
13 DISPERSION DE FONDOS AFIRMENET $668,710.10  $ 546,439.65
- 13 NOMINA INTERBANCARIA SIG. DIA AFIRMENET 1 $233,141.56  $313,298.09
13 DISPERSION DE FONDOS AFIRMENET $172,150.57  $141,147.52
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

= 88-14

] Nimero de cuenta 000187118387  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 0624700018711 83é75 ~ Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

— Dia Descripcion Referencia Depdsitos Retiros Saldo

13 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 130625 $ 18,556.21 $122,591.31

= CUENTA:012320001865032689

HORA:14:18:36 DESTINATARIO:SER
= VICIOS PACTO, S.A. DE C.V. (DA

- TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

ITUCION) RFC DESTINATARIO:
= ND CVE RASTREO:2506

13141817501503103265051377 CON
— CEPTO:PAGO IMCUFIDE DEL 01 AL

15 DE JUNIO/2025

13 COMISION  $600  $122,585.31
- 13 IVA _ . ' $096  $122,584.35
13 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX 130625 $361391  $118970.44

CUENTA:002470902427354544
HORA:14:26:27 DESTINATARIO:NOH
EMI FELIX FELIX (DA
— TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREQ:2506
13142618501506656265055229 CON
CEPTO:PENSION 01 AL 15 JUNIO J
— OSE DE J GARCIA

—_ 15 COMISION - $6.00 $118,964.44
13 IVA $0.96 $ 118,963.48

— 13 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 137-BANCOPPEL 130625 $3377.99  $115585.49
CUENTA:137470101730770044 .
=  HORA:14:29:48 DESTINATARIO:MAR
- ICELA CHAVEZ GRACIANO (DA
~ TONO VERIFICADO POR ESTA INST
= ~ ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND  CVE RASTREO:2506
_ 13142938501508253265056782 CON
CEPTO:PENSION 01 AL 15 DE JUNI
O RAUL RODRIGUEZ

13 COMISION $ 6.00 $ 115,579.49
13 VA = $096  $115578.53
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

o 88-14

— Numero de cuenta 000187118387  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183875  Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

— Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo

13 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 130625 $5,898.70 $109,679.83

= TARJETA:004152313165319810

HORA:14:33:33 DESTINATARIO:ANG
== EL MONTES VELASCO (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

ITUCION) RFC DESTINATARIO:
aa ND CVE RASTREO:2506

13143327501510705265058339 CON
— CEPTO:PENSION 01 AL 15 DE JUNI

O JOSE P. MONTES

13 COMISION $6.00  $109,673.83
- 13 IVA $096  $109,672.87
13 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 130625 $2813.11  $106,859.76

TARJETA:004152314144883959
HORA:14:36:24 DESTINATARIO:AND
REA PAULINA GOMEZ TOVAR (DA
— TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2506
13143618501511648265059665 CON
CEPTO:PENSION 01 AL 15 DE JUNI
=1 . 10T JOSE PALMA J

I 13 COMISION $6.00 $ 106,853.76
13 IVA ' $0.96 $ 106,852.80
= 13 TRASPASO DE CTA: 7 CH 5887 AFIRMENET 5887 $ 815,725.13 $ 922,577.93
13 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX 130625 $434.06 $ 922,143.87

— CUENTA:002470701803975641

HORA:14:39:48 DESTINATARIO:LUI

S FELIPE AGUILAR CRUZ (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

~ ITUCION) RFC DESTINATARIO:

— . ND CVE RASTREO:2506
 13143944501513150265061077 CON

o CEPTO:J. EJEC. MERC. MA. GPE.

CORTES CALDERON

13 COMISION $ 6.00 $ 922,137.87
_ 13 IVA ] : - $0.96  §$922,136.91
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA'Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
88-14
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ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025

NuUmero de cuenta 000187118387

Clave Bancaria Estandar (CLABE): .062470001 871183875

Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES
Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo
17 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 014-SANTANDER 6360278 $ 33,006.00 $ 889,130.91
CUENTA:0144706855021164349
HORA:09:14:25 DESTINATARIO:GOB
IERNO DEL ESTADO DE MICHOAC(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2506
17091416501297758265749174 CON
CEPTO:32032083170146360278
17 COMISION $6.00  $889,124.91
17 IVA $0.96 $ 889,123.95
17 PAGO IMSS C891 04251 06 674873 2ES $127,951.19 $761,172.76
AFIRMENET
18 DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,256.00 $ 768,428.76
18 DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,458.00 $ 775,886.76
26 PAGO IMSS C8910425106 771305 2LIPLAY $2,345.60 $773,541.16
AFIRMENET
27 NOMINA INTERBANCARIA SIG. DIA AFIRMENET $ 25,686.24 $ 747,854.92
27 DISPERSION DE FONDOS AFIRMENET $ 526,595.33 $ 221,259.59
27 _'TRASPASO DE CTA: NOMINA  AFIRMENET 270625 $ 100,000.00 $321,259.59
27 TRASP_ASO DE _CTA: NOMINA  AFIRMENET 2708625 $ 100,000.00 $ 421,259.59
27 NOMINA INTERBANCARIA SIG. DIA AFIRMENET $ 139,015.36 $282,244.23 .
27 ASIMILADOS 16 AL 30 DE JUNIO 2 AFIRMENET $128,400.01  $ 153,844.22
30 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 300625 $ 18,556.21 $ 135,288.01
- CUENTA:012320001865032689
- HORA:10:00:23 DESTINATARIO:SER
~ VICIOS PACTO, S.A. DE C.V. (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
' ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2506
- 30100018501737482267902071 CON
CEPTO:PAGO IMCUFIDE DEL 16 AL
130 DE JUNIO!2025 :
30 COMISION $6.00  $ 13528201
30 IVA $0.96 $ 135,281.05
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR

VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

— 88-14

— Numero de cuenta 000187118387  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183875  Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES
— Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo
30 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX 300625 $3,613.91 $ 131,667.14

| CUENTA:002470902427354544
HORA:10:14:37 DESTINATARIO:NOH
- EMI FELIX FELIX (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
T ND CVE RASTREOQ:;2506
30101430501742249267906302 CON
- CEPTO:PENSION 16 AL 30 MAYO J
JESUS GARCIA

30. comisioNn: . - -' $6.00  $131,661.14
. 30 IVA __ | $096  $131,660.18
30 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 137-BANCOPPEL 300625 $3377.99  $128282.19

CUENTA:137470101730770044

HORA:10:18:44 DESTINATARIO:MAR

ICELA CHAVEZ GRACIANO (DA
== TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

ITUCION) RFC DESTINATARIO: -

ND .CVE RASTREO:2506

30101837501743352267907540 CON

- CEPTO:PENSION DEL 16 AL 30 DE

S ! JUNIO RAUL RODRI

— 30 COMISION | $6.00  $128276.19
30 IVA sty 2 : $096  $12827523
— 30 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 300625 $589870  §122,376.53

TARJETA:004152313165319810
=] HORA:10:22:25 DESTINATARIO:ANG
EL MONTES VELASCO (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
i ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2506
— 30102216501744480267908556 CON
CEPTO:PENSION DEL 16 AL 30 DE
JUNIO J PABLO MO

30 COMISION L $600 | $12237053
30 IVA $096  $122,369.57
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122852 ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
88-14

Numero de cuenta 000187118387  Clave Bancaria E-sté.'ndar (CLABE): 062470001871183875 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES
Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo

30 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO = 300625 S 280130 $ 119,556.46
TARJETA:004152314144883959 e
HORA:10:25:25 DESTINATARIO:AND
REA PAULINA GOMEZ TOVAR (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
..ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND - CVE RASTREO:2506
. 3l 0251 6501 745553267909449 CON
~ CEPTO:PENSION DEL 16 AL 30 DE
JUNIO J JOSE JOT :

30 COMISION $6.00 $ 119,5650.46
300 IVA $0.96 $ 119,549.50
30 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX 300625 $ 434.06 $ 119,115.44

CUENTA:002470701803975641
HORA:16:41:49 DESTINATARIO:LUI

S FELIPE AGUILAR CRUZ (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREOQ:2506
30164142501904384268053578 CON
CEPTO:J. EJEC. MERC. MA. GPE.

CORTES CALDERON
30 COMISION B ; $6.00 $119,109.44
30 IVA N T ~ $096  $119,108.48
30 MENSUALIDAD AFIRMENET JUN CONTRATO: 1385621001 -+ $250.00 $118,858.48
30 IVA $40.00 $118,818.48

=oAR| Sus ahorros estan protegidos y garantizados por el IPAB hasta por el equivalente en moneda nacional a
= I"AB | 400,000 UDI's (Unidades de Inversién), sea persona fisica o moral, e independientemente de que se trate
EalSISS  de una o mas cuentas por cliente. Consulte la pagina en Internet: www.ipab.org.mx

SALDO INICIAL $ 286,667.95
B pepésitos [ Retiros en efectivo [T otros retiros B comisiones cobradas  [] Otros cargos Saldo al corte

$2,030,439.13 $0.00 $ 124,964.34 $ 358.00 $2,072,966.26 $118,818.48
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Indetec INST MPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE “echa Impresion:
SACG3820 ESTADO DE MICHOACAN 04-Jul-25
AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO Pagina: 1
(Todas las cuentas) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-jun-2025 AL 30-jun-2025
No.CUENTA/Concepto de la cuenta

Fecha  Cheque No Péliza/Concepto por movimiento DEBE HABER SALDO FINAL
1112-01-0001 —> CTA. 187118387 286,667.95 2,030,439.13  2,198,288.60 118,818.48
02/06/2025 S/N  DO00101/ PAGO NOMINA Y ASIMILADOS PENDIENTES DEL 16 AL 311 6,035.17 280,632.78
02/06/2025 S/N  D00101/ PAGO NOMINA Y ASIMILADOS PENDIENTES DEL 16 AL 311 7,177.08 273,455.70
02/06/2025 S/N  DO00102/ PAGO PENSIONES DEL 16 AL 31 MAYO 2,548.08 270,907.62
02/06/2025 S/N  DO00102/ PAGO PENSIONES DEL 16 AL 31 MAYO 4,003.23 266,904.39
02/06/2025 S/N  DO00102/ PAGO PENSIONES DEL 16 AL 31 MAYO 2,441.08 264,463.31
02/06/2025  S/N D00102/ PAGO PENSIONES DEL 16 AL 31 MAYO 3,143.93 261,319.38
02/06/2025  S/N D00103 / LUIS FELIPE AGUILAR CRUZ 434.06 260,885.32
04/06/2025  S/N D00105/ ANTIC NOM JUAN JOSE JOTAR 10,000.00 250.885.32
13/06/2025 S/N 100182/ RID-SUBSIDIO CORRESPONDIENTE MES JUNIO 815,725.13 1,066,610.45
13/06/2025  Tr.S/N  C00338/ REINTEGRO PAGO NOMINA 7,458.00 1,074,068.45
13/06/2025 Tr.S/N C00338 / REINTEGRO PAGO NOMINA 7,256.00 1,081,324.45
13/06/2025  Tr.S/N  C00338 / NOMINA 11 DEL 01 AL 15 DE JUNIO 704,410.87 376,913.58
13/06/2025 Tr.S/N  C00339/ ASIMILADOS 11 DEL 01 AL 15 DE JUNIO 405,292.13 -28,378.55
13/06/2025 S/N  DO00100/ TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 300,000.00 271,621.45
13/06/2025 S/N  D00100/ TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 400,000.00 671,621.45
13/06/2025 S/N  DO00100/ TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 300,000.00 971,621.45
13/06/2025 S/N  DO00110/ PAGO PENSIONES DEL 01 AL 15 JUNIO 2,813.11 968,808.34
13/06/2025 S/N  DO00110/ PAGO PENSIONES DEL 01 AL 15 JUNIO 3,613.91 965,194.43
13/06/2025 S/N  D00110/ PAGO PENSIONES DEL 01 AL 15 JUNIO 3,377.99 961,816.44
13/06/2025 SN D00110/ PAGO PENSIONES DEL 01 AL 15 JUNIO 5,898.70 955.917.74
13/06/2025 SN DO00111/ SERVICIOS PACTO S.A. DE C.V, SOFOM, E.N.R. 18,556.21 937,361.53
13/06/2025 S/N  D00112/ LUIS FELIPE AGUILAR CRUZ 434.06 936,927.47
17/06/2025 Tr.S/N  C00340/ INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL 127,951.19 808,976.28
17/06/2025  S/N D00113 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MICHOACAN 33,006.00 775,970.28
26/06/2025 Tr.S/N  C00379/ INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL 2,345.60 773,624.68
27/06/2025  Tr.S/N  C00370 / NOMINA 12 DEL 16 AL 30 DE JUNIO 552,281.57 221,343.11
27/06/2025 Tr.S/N  C00371/ ASIMILADOS 12 DEL 16 AL 30 DE JUNIO 267,415.37 -46,072.26
27/06/2025 S/N  DO00117/ TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 100,000.00 53,927.74
27/06/2025  S/N  D00117/ TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 100,000.00 153,927.74
30/06/2025 Tr.S/N  C00378 / COMISIONES BANCARIAS 415.28 153,512.46
30/06/2025 S/N  DO00118/ PAGO PENSIONES DEL 16 AL 30 JUNIO 2,813.11 150,699.35
30/06/2025 S/N  DO00118/ PAGO PENSIONES DEL 16 AL 30 JUNIO 3,377.99 147,321.36
30/06/2025 S/N  DO00118/ PAGO PENSIONES DEL 16 AL 30 JUNIO 5,898.70 141,422.66
30/06/2025 S/N  DO00118/ PAGO PENSIONES DEL 16 AL 30 JUNIO 3,613.91 137,808.75
30/06/2025 S/N  DO00119/ SERVICIOS PACTO S.A. DE C.V. SOFOM, EXN.R. 18,556.21 119,252.54
30/06/2025 S/N  DO00120/ LUIS FELIPE AGUILAR CRUZ 434.06 118,818.48



Bancos - Conciliacion Bancaria

Banco: AFIRME - 00187118335 Del Dia: 01-06-2025 al 30-06-2025
SALDO ANTERIOR S .
SALDO SEGUN LIBROS s 160,136.12

{-) CARGOS DEL BANCO NO CORRESPONDIDOS

17/10/2024 REPOSICION DE GASTOS KIMBERLY VAZQUEZ 553.89
13/11/2024 TRANSFERENCIA PROVEEDOR  ENRIQUE MENDEZ HUERTA 899.00
22/11/2024 TRANSFERENCIA PROVEEDOR  GRUPO OCTANO, S.A.DEC.V. 5,000.00
10/12/2025 CHEQUE 2369 HECTOR MANUEL MARTINEZ TRUJILLO 16,441.07
07/01/2025 TRANSFERENCIA PROVEEDOR  ASPEL DE MEXICO, S.A. DE C.V, 7,330,04
24/02/2025 TRANSFERENCIA PROVEEDOR  BEBIDAS PURIFICADAS, S. DE R.L. DEC.V. 560.70
07/03/2025 CHEQUE 2370 HECTOR MANUEL MARTINEZ TRUJILLO 14,13691
14/03/2025 TRANSFERENCIA BANCARIA IMS5 567143
14/03/2025 TRANSFERENCIA BANCARIA IMSS 6,119.87
15/04/2025 TRANSFERENCIA PROVEEDOR  GAS EXPRESS NIETO, S.A. DEC.V. 5,535.00
30/04/2025 TRANSFERENCIA PROVEEDOR  NO INDENTIFICADO 4,987.00
14/05/2025 TRANSFERENCIA PROVEEDOR  NO INDENTIFICADO 4,978.00
SUB-TOTAL CARGOS 5 7221291

{+] CREDITOS DEL BANCO NO CORRRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CREDITOS $ :
+) CR N NO CORRESPONDIDOS
SUB-TOTAL CREDITOS 3 ;

- DEL NSTITUTO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CARGOS 5.~ » =

SALDO SEGUN CONCILIACION: $ §7,923.21
SALDO FINAL EN BANCOS: s 87,923.21
DIFERENCIA; 5 =

A

00 237

ING, W@mmrmez ALCAZAR
PRESIDENTE MUNI AL Y PRESIDENTE DE LA JUNTA DE GOBIE

RS

J
\\' \}‘\
ol 5

\ (
A\ ol
M E\-A ‘f’ ™
C.P. DELFINA PATRICIA VILLALONRIVERA T.C. ELIZABETH CHAVEZ GONZAL|
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD ANZAS

ENCARGADA DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor.®

AR SANCHEZ SILVA
RAL DEL IMCUFIDE
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO
R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
88-14

Si desea recibir pagos a través de Transferencias Electrénicas de Fondos Interbancarias, debera hacer del
conocimiento de la Persona que le enviara el o los pagos respectivos, el nimero de cuenta que a continuacién
se indica: 062470001871183875 Clave Bancaria Estandar(CLABE), asf como el nombre de este Banco.

__ - CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE
FECHA CONCEPTO

NGmero de cuenta 000187118395  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183956  Moneda Nacional

Ganancia Anual Total Nominal No aplica Rendimiento No genera
Ganancia Anual Total Real No aplica [Comisiones cobradas $ 300.00 |
Tasa de interés ordinaria anual No genera
INFORMACION GENERAL
Fecha de corte 30 JUN 2025 Depositos $ 1,099,402.45
Periodo de 01 JUN 2025 AL 30 JUN 2025 Retiros $ 1,134,409.79
Saldo inicial $ 122,930.55 Numero de cheques girados 0
Saldo promedio diario $ 97,846.84 Numero de cheques exentos 0
Saldo minimo requerido $ 3,500.00 - Saldo al corte $ 87,923.21
, RESUMEN DE COMISIONES

Otras comisiones $ 300.00
IVA sobre comisiones $ 48.00
Total de comisiones $ 348.00

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depéositos Retiros Saldo

02 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 137-BANCOPPEL 20625 $2,000.00 $ 120,930.55
CUENTA:137470104054405348
HORA:15;38:40 DESTINATARIO:RAU
L RODRIGUEZ MEDINA (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2506
02153833501378965263165823 CON
CEPTO: PASAJES DE 01 AL 30 MAYO

DE 20254
02 COMISION | $6.00  $120,924.55
02 IVA $096  $120,923.59
02 TRASPASO A CTA: 12 AL 29 MA AFIRMENET 20625 $2,000.00  $118,923.50
02 TRASPASO A CTA: EVOLVENTE 29 AFIRMENET 20625 $957.00  $117,966.59

02 TRASPASO A CTA: MIRO LLAMAS AFIRMENET 20625 $ 108.00 $ 117,858.59



, 4. AFIRME |

i _Estadb de--Cuenta

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
88-14

Numero de cuenta 000187118395

Clave Bancaria Esténdar (CLABE): 062470001871183956

Pagina 10 de 32

ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025

Moneda Naciohél

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcién Referencia Depésitos

Retiros

Saldo

02 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 021-HSBC
CUENTA:021470040622733476
' HORA:18:06:23 DESTINATARIO:MAR
THA ITZEL GARCIA BERMUDEZ (DA
~ TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
~ ITUCION) RFC DESTINATARIO:

"ND CVE RASTREO:2506
02180615501419824263203604 CON
CEPTO:FAC 18879 MARTAH | GARCI
A MATERIAL COMPU

20625

02 COMISION

e _

02 TRASPASO A CTA: DE FONDO REV AFIRMENET

03 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO
CUENTA:012470015353396773
HORA:13:27:31 DESTINATARIO:JOS
E DE JESUS GARCIA LOPEZ (DA

~ TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
~ ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREQ:2506
03132724501550171263321454 CON
CEPTO:PASAJES LOCALES DEL 01 A
L 15 MAYO 2025

20625
30625

03 COMISION
o

03 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO
CUENTA:012470012847382681
HORA:15:44:26 DESTINATARIO:MAR
IANA RODRIGUEZ GOMEZ (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2506
03154420501581445263348879 CON
CEPTO:MATER PARA MANTO DE UNID
ADES DEPORTIVAS

30625

03 COMISION
03 IVA

$2,947.00

$6.00
$0.96
$1,093.19
$2,000.00

$ 6.00
$0.96
$ 31,614.64

$6.00
$0.96

$114,911.59

$ 114,905.59
$114,904.63
$113,811.44
$111,811.44

$111,805.44
$111,804.48
$ 80,189.84

$80,183.84
$80,182.88
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 Estadode Cuentz:

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952

NUMERO DE CLIENTE: 1385621

88-14

Numero de cuenta 000187118395
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ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025

Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183956

Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Descripcion Referencia Depésitos

Retiros

Saldo

03
03
03

03
03
03
03

03
03

 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 30625

'CUENTA:012470012847382681

HORA:15:51:57 DESTINATARIO:MAR

' IANA RODRIGUEZ GOMEZ (DA

' TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

~ ITUCION) RFC DESTINATARIO:

~ ND CVE RASTREO:2506

 03155151501583104263350292 CON

 CEPTO:MATERIAL PARA MANTO COMP
'LEJOS ACUATICOS

COMISION
IVA

ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 014-SANTANDER 30625
CUENTA:014470200088395632

HORA:15:58:05 DESTINATARIO:YAR

AVI ERANDI HERNANDEZ MACIAS(DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2506
03155759501584379263351521 CON

CEPTO:MATERIAL DE OFICINA VARI

OS ARTICULOS

COMISION

IVA

TRASPASO DE CTA: PROVEEDORES AFIRMENET 30625  $200,000.00

ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 30625
CUENTA:012470001196947733

HORA:16:11:22 DESTINATARIO:MAL

EMALU COMERCIALIZADORA (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2506
03161115501587445263354211 CON

CEPTO:MATER MANTO COMPLEJO ACU

ATICO MEDALLIS

COMISION
IVA

$ 38,742.84

$6.00
$0.96
$ 482.23

$6.00
$0.96

$ 77,446.24

- $6.00
$0.96

$ 41,440.04

$ 41,434.04
$41,433.08
$ 40,950.85

$ 40,944.85
$40,943.89
$ 240,943.89
$ 163,497.65

$ 163,491.65
$ 163,490.69



, 4. AFIRME

Estado de Cuenta

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952

NUMERO DE CLIENTE: 1385621

B8-14

Numero de cuenta 000187118395

Dia

Descripcién

Pagina 12 de 32

ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025

DETALLE DE OPERACIONES

Referencia

Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183956

Moneda Nacional

Depésitos

Retiros

Saldo

03

ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO

30625
CUENTA:012470028876238444

- HORA:16:16:40 DESTINATARIO:MIG

UEL ANGEL SANTAMARIA GONZAL (DA

- TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

~ ITUCION) RFC DESTINATARIO:

03
04

04
04

06

06
06
06

06

06

08

06

ND CVE RASTREO:2506

- 03161636501588690263355377 CON

CEPTO:REMODELACION CANCHA FUTB
OL 7 INDECO

COMISION
A

ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 4
CUENTA:012470004844454148

HORA:16:07:31 DESTINATARIO:RUB

EN LEMUS ALVARADO (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2506
04160722501768260263509751 CON

CEPTO:MOBILI P/REUNION PRESIDE

NT ASOCIACIONES

COMISION
IVA

' TRASPASO DE CTA: PROVEEDORES AFIRMENET 60625
' TRASPASO A CTA: ENT Y GASOLI AFIRMENET

60625

TRA_SPASO A CTA: ICALES SIMUD AFIRMENET 60625

TRASPASO A CTA: 60704CG2  AFIRMENET
TRASPASO A CTA: ICALES MAYO AFIRMENET

ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO
CUENTA:012470004831377759

HORA:15:34:45 DESTINATARIO:CAR

LOS ALBERTO DUEDAS PEREZ NE(DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2506
06153439501192903263875439 CON
CEPTO:DUPC880507RW7 UNIF DEPOR
EQUIPO SORDOS

60625
60625

COMISION
IVA

$ 100,000.00

$94,949.48

$6.00

$0.96

$1,438.40

$6.00

$0.96

$ 18,000.00
$ 8,542.50
$0.00

$ 525.00
$25,776.53

$6.00
$0.96

$ 68,541.21

$ 68,535.21
$ 68,5634.25
$ 67,095.85

$ 67,089.85

$ 67,088.89
$ 167,088.89
$ 149,088.89
$ 140,546.39
$ 140,546.39
$ 140,021.39
$ 114,244 86

$ 114,238.86
$ 114,237.90
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
= VIVERO SN INDECO .
R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
88-14

| Numero de cuenta 000187118395  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001 871183956 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

= Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

09 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 90625 $20,500.00 $ 93,737.90
= CUENTA:012560004506264065
. HORA:11:54:31 DESTINATARIO:GRU
— ~ POOCTANO, SA.DEC.V. (DA
~ TONO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
] ND - CVE RASTREO:2506
09115425501639930264261220 CON
— CEPTO:CONSUMO COMBUSTIBLE 01 A

L 30 DE JUNIO
09 COMISION $600  $93,731.90
- 09 IVA = ' $096  $93730.94
09 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 90625 $1740.76  $91,990.18

CUENTA:012180015700427446

HORA:12:00:51 DESTINATARIO:MAR

IA ALMA FERREYRA ESQUIVIAS (DA

— TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

— ND CVE RASTREO:2506

09120046501641211264262666 CON

CEPTO:CONSUMO COMBUSTIBLE 01 A

== L 30 DE JUNIO

== 09 COMISION | - ' $6.00 = $91,984.18
09 IVA _ $0.96 $91,983.22

= 09 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 137-BANCOPPEL 90625 $ 10,000.00 $ 81,983.22

CUENTA:137470104054405348

— . HORA:12;09:28 DESTINATARIO:RAU

L RODRIGUEZ MEDINA (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREOQ:2506

— 09120922501643286264264443 CON
CEPTO:CONSUMO COMBUSTIBLE 01 A
L 30 DE JUNIO

- 09 fCOMlSION 5600  $81977.22
g9 vA.... — . - e $ 81,976.26
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO
R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
88-14

= Numero de cuenta 000187118395  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183956 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

— Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

09 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 060-BANSI 90625 $ 26,400.18 $ 55,576.08

=i CUENTA:060320000991712004

HORA:12:14:28 DESTINATARIO:MIN
— DIG SIKEREM VOLT DE OCCIDEN(DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
- ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2506

09121422501644282264265491 CON
— CEPTO:CONSUMO COMBUSTIBLE 01 A

L 30 DE JUNIO
09 COMISION $6.00 $ 55,570.08
- 09 IVA _ $0.96 $ 55,569.12
10 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 100625 $ 1,740.00 $53,829.12

i CUENTA:012470004841837548
HORA:14:26:52 DESTINATARIO:JUA
i N CARLOS SANCHEZ MENDOZA (DA
= - TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
[TUCION}T-'RFC DESTINATARIO:
— ND CVE RASTREO:2506
10142645501 861352264456129 CON
- CEPTO:FAC-2632 ACTUALIZAC[N SI

— STEMANOI

— 10 COMISION - $6.00 $ 53,823.12
10 VA i $0.96 $ 53,822.16

-1 10 TRASPASO A CTA: FONDO REVOL AFIRMENET 100625 $ 5,000.00 $ 48,822.16
10 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 100625 $1,500.00 $47,322.16

- ~ CUENTA:012470015353396773
. HORA:14:33:29 DESTINATARIO:JOS
= E DE JESUS GARCIA LOPEZ (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
= "ND  CVE RASTREO:2506
- 10143323501863175264457385 CON
- CEPTO:PASAJES LOCALES DEL 16 A
 L31DEMAYO |

10 coMISIoN $6.00 $47,316.16
= 10 IVA $0.96 $47,315.20 .
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR

VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

Numero de cuenta 000187118395  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183956 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES
Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo
11 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 110625 $ 2,047.40 $ 45,267.80

CUENTA:012470011851863663
HORA:16:11:43 DESTINATARIO:ENR
IQUE MENDEZ HUERTA (DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2506
11161138501055112264632832 CON
CEPTO:SELLOS DE GOMA DIRECCION

INFRAESTRUCTURA

11 COMISION : _ $6.00 $ 45,261.80
11 IVA $0.96 $ 45,260.84
11 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX 110625 $5,510.00 $ 39,750.84

CUENTA:002470043569896816
HORA:16:16:34 DESTINATARIO:GAS
~ EXPRESS NIETO S.A. DE C.V.(DA

~ TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND  CVE RASTREO:2506
11161622501056681264633724 CON
CEPTO:500 LTS GAS LP TANQUE CH
ICO MEDALLISTAS

11 COMISION $6.00 $ 39,744.84
WA = i $0.96 $39,743.88

12 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 072-BANORTE 120625 $ 20,000.00 $ 19,743.88
CUENTA:072470011759007286
HORA:14:59:30 DESTINATARIO:JUA
N CARLOS CASTRO MENDOZA (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2506
12145925501221003264788861 CON
CEPTO:HONORARIOS DEL MES DE JU
NIO DE 2025

12 COMISION - $6.00 $ 19,737.88
12 IVA $ 0.96 $19,736.92
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
88-14

o Numero de cuenta 000187118395
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ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025

Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183956

Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES
e Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo
12 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 021-HSBC 120625 $ 3,630.00 $ 16,106.92
= ‘CUENTA:021470040622733476
~ HORA:15:06:28 DESTINATARIO:MAR
— ~ THA ITZEL GARCIA BERMUDEZ (DA
. TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
 ITUCION) RFC DESTINATARIO:
= ND ' CVE RASTREQ:2506
12150622501223311264790285 CON
= CEPTO:FAC 18942 REGULADOR VOLT
~ AJEY ROUTER TP
12 COMISION _ $ 6.00 $ 16,100.92
. 12 IVA 5 o $0.96 $ 16,099.96
12 TRASPASO A CTA: RESENTA Y GA AFIRMENET 120625 $ 11,000.00 $ 5,099.96
- 13 TRASPASO DE CTA: PROVEEDORES AFIRMENET 130625 $ 250,000.00 $ 255,099.96
13 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 014-SANTANDER 130625 $ 33,006.00 $ 222,093.96
. CUENTA:014470655021164349
HORA:13:34:59 DESTINATARIO:GOB
IERNO DEL ESTADO DE MICHOAC(DA
— TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
- ND CVE RASTREO:2506
13133450501480884265029362 CON
CEPTO:LINEA CAPTURA 3203208317
= 0146360278
= 13 COMISION $6.00 $222,087.96
13 IVA _ . $0.96 $ 222,087.00
a 13 250613133450501480884265029362 AFIRMENET 480884 $ 33,006.00 $ 255,093.00
B 13 TRASPASO A CTA: URAS REPOSIC AFIRMENET 130625 $ 5,170.00 $ 249,923.00
17 PAGO IMP 04254921540046356492 AFIRMENET 16311887 $ 5,207.00 $ 244,716.00
- 17 PAGO IMP 0425493Y650046352456 AFIRMENET 16311905  $143,888.00 $ 100,828.00
19 TRASPASO DE CTA: PROVEEDORES AFIRMENET190925 $50,000.00 $150,828.00
o 19 TRASPASO DE CTA: PROVEEDORES AFIRMENET 190925 $ 50,000.00 $ 200,828.00
19 TRASPASO DE CTA: PROVEEDORES AFIRMENET190925 $ 50,000.00 $ 250,828.00
o 19 TRASPASO DE CTA: PROVEEDORES AFIRMENET190925 $ 50,000.00 $ 300,828.00
19 TRASPASO DE CTA: PROVEEDORES AFIRMENET190925 $ 50,000.00 $ 350,828.00
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO
R.F.C. IMC130122852 ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
88-14

] Ndmero de cuenta 000187118395  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183956  Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES
== Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo
19 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX 190625 $ 52,755.64 $ 298,072.36

T CUENTA:002470701556284977
HORA:08:22:24 DESTINATARIO:SER

— AFIN GARCIA RODRIGUEZ (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

) ND CVE RASTREO:2506
19082218501646577266064651 CON

— CEPTO:A2106 Y A2107 VALES DE R

ECAUDACION
19 COMISION $6.00 $ 298,066.36
. 19 IVA _ $0.96 $ 298,065.40
19 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 190625 $ 2,000.00 $ 296,065.40

CUENTA:012470015353396773
HORA:08:30:02 DESTINATARIO:JOS
E DE JESUS GARCIA LOPEZ (DA
— TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
- ND CVE RASTREO:2506
- 19082957501647362266065346 CON
CEPTO:PASAJES DEL 01 AL 15 JUN

- IO DE 2024

= 19 COMISION $6.00  $296,059.40
19 IVA _ $096  $296,058.44

- 19 TRASPASO A CTA: 210 VUOBM891 AFIRMENET 190925 $241950  $293,638.94
19 TRASPASO A CTA: ALES DEL 02 AFIRMENET 190925 $2,000.00  $291638.94

= 19 TRASPASO A CTA: ET TOTALPLA AFIRMENET 190925 $2,330.00  §289,308.94
19 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 190625 $5251.32  $284,057.62

- CUENTA:012470012847382681
HORA:08:48:24 DESTINATARIO:MAR

_ '|JANA RODRIGUEZ GOMEZ (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

~ ITUCION) RFC DESTINATARIO:

=  ND  CVE RASTREO:2506
19084816501649773266067151 CON

- ~ CEPTO:DISPENSADOR MABE DE AGUA

~ FRIAY CALIENTE

19 COMISION $6.00  §284,051.62
— 19lvA $096  $284,050.66
19 TRASPASO A CTA: MA OFICINA D AFIRMENET 190925 $908.80  $283,141.86
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
88-14

Numero de cuenta 000187118395
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ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025

Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183956

Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES
Dia Descripcién Referencia Depositos Retiros Saldo
19 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 190625 $ 58,000.00 $225,141.86

CUENTA:012470004844454148
HORA:15:38:56 DESTINATARIO:RUB

EN LEMUS ALVARADO

(DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND  CVE RASTREO;2506
19153852501734321266147651 CON
CEPTO:100 BIDON 20 LTS HIPOCLO

RITO DE SODIO

19 COMISION
19 IVA '

REA RODRIGUEZ GOMEZ

$6.00 $ 225,135.86
$0.96 $225,134.90

19 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 190625 $ 53,358.78 $171,776.12
CUENTA:012470004837514574
HORA:15:43:25 DESTINATARIO:AND

(DA

TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREOQ:2506
19154318501735356266148790 CON
CEPTO:FAC A36 MANTO CANCHAS DE

FUTBOL UNIDADES

19 COMISION
19 IVA

QOFFE_EE BREAK

19 COMISION
19 IVA

$6.00 $171,770.12
$0.96 $171,769.16

19 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 190625 $7,747.85  $164,021.31
" CUENTA:012470001196947733
HORA:15:47:37 DESTINATARIO:MAL
EMALU COMERCIALIZADORA (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
" ITUCION) RFC DESTINATARIO:
 ND  CVE RASTREO:2506
 19154730501736462266149815 CON
CEPTO:FAC A57 MATERIAL VARIOS

$6.00 $ 164,015.31
$0.96 $164,014.35
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR

VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

88-14

Numero de cuenta 000187118395  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183956  Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcidn Referencia Depdsitos Retiros Saldo

19 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX 190625 $ 41,996.64 $122,017.71
CUENTA:002470905094066330
HORA:15:57:45 DESTINATARIO: JUA
N CARLOS SANTAMARIA GONZALE(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2506
19155739501738794266152208 CON
CEPTO:MATERIAL P/IMPERMEABILIZ
AR UNIDADES DEPO

19 COMISION - $6.00 $122,011.71
19 IVA : $0.96 $ 122,010.75
19 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 190625 $6,110.88 $115,899.87

' CUENTA:012470004837514574
HORA:16:00:57 DESTINATARIO:AND
REA RODRIGUEZ GOMEZ (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREO:2506
19160052501740495266153074 CON
CEPTO:FAC A37 CABEZAL PARA DES

BROZADORA
19 COMISION $6.00 $ 115,893.87
19 IVA - $0.96 $115,892.91
19 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 190625 $1,252.80 $ 114,640.11

CUENTA:012470028876238444
HORA:16:05:02 DESTINATARIO:MIG
UEL ANGEL SANTAMARIA GONZAL(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREOQ:2506
19160455501741505266153932 CON
CEPTO:2 CAJAS PAPEL DE BADO RO
LLO INDUSTRIAL

19 COMISION e $6.00 $ 114,634.11
19 IVA $0.96 $114,633.15
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR

= VIVERO SN INDECO
R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
88-14

an Moneda Nacional

Numero de cuenta ria Estandar (CLABE): 062470001871183956

DETALLE DE OPERACIONES

f— Dia Descripcién Referencia Depositos Retiros Saldo

19 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 190625 $ 39,558.41 $ 75,074.74
CUENTA:012470004844454148
HORA:16:08:28 DESTINATARIO:RUB
p= - EN LEMUS ALVARADO (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
- ND CVE RASTREO:2506
19160820501742328266154699 CON
=3 CEPTO:96 MTS TAPETE PARA TATAM

| ENSAMBLADAS
19 COMISION $6.00 $ 75,068.74
- 19 IVA $0.96 $75,067.78
19 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 190625 $6,577.97 $ 68,489.81

- CUENTA:012470012847382681
HORA:16:16:33 DESTINATARIO:MAR
IANA RODRIGUEZ GOMEZ (DA

= TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

- ND CVE RASTREO:2506
19161626501744408266156495 CON
CEPTO:IMPERMEHABLES Y BOTAS HU

= LE TRABAJADORES

= 19 COMISION ' $6.00 $ 68,483.81
19 IVA $0.96 $ 68,482.85

I~ 19 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 190625 $24,174.21 $ 44,308.64

CUENTA:012470004837514574
— . HORA:16:19:37 DESTINATARIO:AND
REA RODRIGUEZ GOMEZ (DA

~ TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
~ ITUCION) RFC DESTINATARIO:

ND CVE RASTREOQ:2506
— 19161930501745179266157174 CON
CEPTO:FAC A38 MATERIAL OFICINA
JUNIO 2025.

_ 19 COMISION $600  $44,302.64
19 IVA $0.96  §$44,30168
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR

= VIVERO SN INDECO
R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
B8-14

Monéda Nacional

et
= Numero de cuenta 000187118395  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183956

DETALLE DE OPERACIONES
1 Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo
19 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX 190625 $9,470.24 $34,831.44

= CUENTA:002470905094066330
HORA:16:22:20 DESTINATARIO:JUA

— N CARLOS SANTAMARIA GONZALE(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

) ND CVE RASTREO:2506
19162214501745744266157867 CON

— CEPTO:MATERIAL DE LIMPIEZA UNI
DADES DEPORTIVAS

19 COMISION | $6.00 $ 34,825.44
2 19 IVA $0.96 $ 34,824.48
19 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 190625 $ 301.60 $ 34,522.88

- 'CUENTA:012470012847382681
~ HORA:16:25:20 DESTINATARIO:MAR

IANA RODRIGUEZ GOMEZ (DA

— ~ TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

- ND  CVE RASTREO:2506

19162515501746391266158636 CON

CEPTO:1 MAUSE

19 COMISION $6.00 $ 34,516.88

~ 19 IVA $ 0.96 $ 34,515.92
20 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX 200695 $5,610.00 $ 29,005.92

== CUENTA:002470043569896816
HORA:12:00:04 DESTINATARIO:GAS
EXPRESS NIETO S.A. DE C.V.(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
— ND CVE RASTREQ:2506
20115957501887382266281116 CON
== CEPTO:500 LTS GAS LP TANQUE CH

ICO MEDALLISTAS
o 20 COMISION $6.00  $28999.92
20 IVA $0.96 $ 28,998.96

23 TRASPASO DE CTA: PROVEEDORES AFIRMENET230625  $ 150,000.00 $ 178,998.96
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR

VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025
NUMERO DE CLIENTE: 1385621 '
B

= Nimero de cuenta 000187118395  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183956 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES
o Dia Descripcidn Referencia Depésitos Retiros Saldo
23 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 012-BBVA MEXICO 230625 $52,730.16 $ 126,268.80

T CUENTA:012470004831377759
HORA:15:53:36 DESTINATARIO:CAR

- LOS ALBERTO DUEBAS PEREZ NE(DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:

T ND CVE RASTREO:2506
23155332501464442266780884 CON

— CEPTO:FAC 238 LONAS EVENTO NAC

IONAL NATACION
23 COMISION $6.00  $126262.80
- 23 IVA ) $096  $126261.84
| 23 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 002-BANAMEX 230625 $ 44,209.92 $ 82,051.92

CUENTA:002470905094066330
HORA:16:02:52 DESTINATARIO:JUA
N CARLOS SANTAMARIA GONZALE(DA
— TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND  CVE RASTREO:2506
 23160247501466649266782696 CON
~ CEPTO:SER REPARACION CALENTADO
—  RALBMEDALLIST

T 23 COMISsIO $6.00 $ 82,045.92

23 IVA i . $ 0.96 $ 82,044.96
=] 23 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 014-SANTANDER 230625 $ 63,356.88 $ 18,688.08

CUENTA:014470605814675626

— HORA:16:08:24 DESTINATARIO:LEO
CADIA GONZALEZ VILLA DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST

| ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREOQ:2506

—_ 23160815501467757266783802 CON
CEPTO:PRODUCTOS QUIMICOS COMPL
EJOS ACUATICOS

23 COMISION . - $6.00 $ 18,682.08
' 23 IVA $0.96 $18,681.12
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
88-14

ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025 -

Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183956

Moneda Nacional

= Numero de cuenta 000187118395

DETALLE DE OPERACIONES

Retiros Saldo
$ 50,295.76

Referencia
906250

— Dia Descripcion

24 SPEI RECIBIDO DE 012-BBVA MEXICO
= CUENTA:012470012847382681

EMISOR:MARIANA RODRIGUEZ GOMEZ

N - RFC EMISOR:ROGM880611PHO

- CVE RASTREO:MBANO01002506240056

515685 :

T CONCEPTO:Devolucion de anticip

- 03de junio 2025
— . HORA:15:03:22

Depositos
$ 31,614.64

— 24 SPEI RECIBIDO DE 012-BBVA MEXICO
CUENTA:012470012847382681
EMISOR:MARIANA RODRIGUEZ GOMEZ

= RFC EMISOR:ROGM880611PHO
CVE RASTREO:MBANO01002506240056

i 522393
CONCEPTO:Devolucion de anticip
o 3 de junio 2025

= HORA:15:04:51

906250 $ 38,742.84 $ 89,038.60

— 26 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $21.00
26 IVA POR COMISION/CARGOS $3.36

$ 89,017.60
$ 89,014.24

26
26

= 26 101224 EFECTIVO

061224 EFECTIVO
171224 EFECTIVO

$ 27,496.00
$ 2,500.00

$9,516.00

$116,510.24
$119,010.24
$ 128,526.24

27 TRASPASO A CTA: DE FONDO REV AFIRMENET 270625

=~ 27 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 072-BANORTE 270625
CUENTA:072470012914663752
= HORA.:07:49:26 DESTINATARIO:JOS
E HUGO BAROJAS REYES (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
= ITUCION) RFC DESTINATARIO:
- ND CVE RASTREO:2506
— . 27074921501084719267321110 CON
CEPTO:ASESORIA DESARROLLO DEPO
RTIVO JUNIO/25

$1,230.98
$27,257.75

$127,295.26
$ 100,037.51

27 COMISION " $6.00
27 VA ; - $0.96
27 TRASPASO A CTA: DE FONDO REV AFIRMENET 270625 $ 599.00

$ 100,031.51
$ 100,030.55
$ 99,431.55
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

88-14

Numero de cuenta 000187118395

Clave Bancaria Estandar (CLABE}: 062470001871183956

Pagina 24 de 32

ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025

Monéda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES
Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo
27 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 021-HSBC 270625 $ 2,050.00 $97,381.55
CUENTA:021470040622733476
HORA:07:56:45 DESTINATARIO:MAR
THA ITZEL GARCIA BERMUDEZ (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
- ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREQ:2506
- 27075641501085433267321960 CON
'CEPTO:FAC 19026 TONER HP DIREC
CION GENERAL
27 COMISION $6.00 $ 97,375.55
27 NA $0.96 $ 97,374.59
27 TRASPASO A CTA: DE FONDO REV AFIRMENET 270625 $ 594.00 $ 96,780.59
27 ENVIO SPE| (AFIRMENET) A 072-BANORTE 270625 $6,960.00 $ 89,820.59 -
- CUENTA:072470003368258764
HORA:11:52:23 DESTINATARIO:GER
ARDO ABARCA MEDINA (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREO:2506 ;
27115217501151325267388383 CON
CEPTO:FAC A817 RENTA DE 5 BADO
S P/EVENTO CICLI
27 COMISION $6.00 $ 89,814.59
27 INAT - $0.96 $89,813.63
30 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $21.00 $ 89,792.63
30 IVA POR COMISION/CARGOS $3.36 $ 89,789.27
30 041224 EFECTIVO $ 2,000.00 $91,789.27
30 041224 EFECTIVO $ 1,740.00 $93,529.27
30 021024 EFECTIVO _ $ 286.97 $93,816.24
30 TRASPASO DE CTA: DE PEDIDO NO AFIRMENET 300625 $2,500.00 $96,316.24
30 TRASPASO A CTA: DE FONDO REV AFIRMENET 300625 $ 3,386.07 $92,930.17
30 TRASPASO A CTA: ALES DEL 16 AFIRMENET 300625 $2,000.00 $90,930.17
30 TRASPASO A CTA: ALES 02 AL 2 AFIRMENET 300625 $2,000.00 $ 88,930.17
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR

= VIVERO SN INDECO
R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621

86-14

Numero de cuenta 000187118395  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871183956 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

= Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo

30 ENVIO SPEI (AFIRMENET) A 137-BANCOPPEL 300625 $ 1,000.00 $ 87,930.17
CUENTA:137470104054405348
HORA:18:50:43 DESTINATARIO:RAU
—_ L RODRIGUEZ MEDINA (DA
TO NO VERIFICADO POR ESTA INST
ITUCION) RFC DESTINATARIO:
ND CVE RASTREOQ:2506
30185034501001554268106413 CON
— CEPTO;PASAJES LOCALES DEL 02 A
L 30 DE JUNIO/25

30 COMISION $6.00 $ 87,924.17
— 30 IVA $0.96 $ 87,923 21

=] =ypppmy  Sus ahorros estan protegidos y garantizados por el IPAB hasta por el equivalente en moneda nacional a
= : IDA? 400,000 UDI’s (Unidades de Inversion), sea persona fisica o moral, e independientemente de que se trate
WEESSS  de una o mas cuentas por cliente. Consulte la pagina en Internet: www.ipab.org.mx

= SALDO INICIAL $122,930.55
] Depésitos [ Retiros en efectivo ] otros retiros M Comisiones cobradas [] Otros cargos [[] saldo al corte
$1,099,402.45 $0.00 $984,966.79 $ 300.00 $149,143.00 $87,923.21

= Si desea recibir pagos a través de Transferencias Electronicas de Fondos Interbancarias, debera hacer del
conocimiento de la Persona que le enviara el o los pagos respectivos, el nimero de cuenta que a continuacion
== se indica: 062470001871183956 Clave Bancaria Estandar(CLABE), asi como el nombre de este Banco.

S _ =t CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE
- FECHA CONCEPTO
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Indetec INST MPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE “echa Impresion:
SACG3820 ESTADO DE MICHOACAN 04-Jul-25
AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO Pagina: |
(Todas las cuentas) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-jun-2025 AL 30-jun-2025
No.CUENTA/Concepto de la cuenta SALDO

Fecha  Cheque No Péliza/Concepto por movimiento INICIAL DEBE HABER SALDOFINAL
1112-01-0002 --> CTA. 187118395 195,143.76  1,066,396.45 1,101,404.09 160,136.12
02/06/2025 Tr.S/N C00314 / RAUL RODRIGUEZ MEDINA 2,000.00 193,143.76
02/06/2025 Tr.S/N  C00315/ KIMBERLY VELAZQUEZ CONTRERAS 2,000.00 191,143.76
02/06/2025 Tr.S/N  C00316 / FERNANDA ANAHI GONZALEZ SOTO 957.00 190,186.76
02/06/2025 Tr.8/N C00317 / REPOSICION DE GASTOS 108.00 190,078.76
02/06/2025 Tr.S/N C00318 / MARTHA ITZEL GARCIA BERMUDEZ 2,947.00 187,131.76
02/06/2025 Tr.S/N C00319/ PABLO CESAR SANCHEZ SILVA 1,093.19 186,038.57
03/06/2025 Tr.S/N C00320/ JOSE DE JESUS GARCIA LOPEZ 2,000.00 184,038.57
03/06/2025 Tr.S/N C00321/ YARAVIERANDI HERNANDEZ MACIAS 48223 183,556.34
03/06/2025 Tr.S/N (C00322/ MALEMALU COMERCIALIZADORA 77.446.24 106,110.10
03/06/2025 Tr.S/N C00323 / MIGUEL ANGEL SANTAMARIA GONZALEZ 94,949.48 11,160.62
03/06/2025 S/N  DO00104 / MARIANA RODRIGUEZ GOMEZ 38.742.84 -27,582.22
03/06/2025 S/N  DO00104 / MARIANA RODRIGUEZ GOMEZ 31.614.64 -59,196.86
03/06/2025 S/N  DO00104 / DEVOLUCION DE PAGO 31,614.64 -27,58222
03/06/2025  S/N  D00104/ DEVOLUCION DE PAGO 38,742.84 11,160.62
04/06/2025 Tr.S/N C00324 / RUBEN LEMUS ALVARADO 1,438.40 9,722.22
06/06/2025 Tr.S/N C00325/ CARLOS ALBERTO DUENAS PEREZ NEGRON 25,776.53 -16,054.31
06/06/2025 Tr.S/N C00326 / SIMUDE 18,000.00 -34,054.31
06/06/2025 SN D00099/ TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 100,000.00 65,945.69
06/06/2025 S/N  D00099 / TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 200,000.00 265,945.69
06/06/2025 SN D00106 / ERNESTO SANTAMARIA REYES 525.00 265,420.69
06/06/2025 SN D00107/ SIMUDE 8,542.50 256,878.19
09/06/2025 Tr.S/N C00327/ MARIA ALMA FERREYRA ESQUIVIAS 1,740.76 255,137.43
09/06/2025 Tr.8/N C00328 / GRUPO OCTANO, S.A. DE C.V. 20,500.00 234,637.43
09/06/2025 Tr.S/N C00329/ MINDIG SIKEREM VOLT DE OCCIDENTE 26,400.18 208,237.25
09/06/2025  S/N D00108 / ANTIC NOM RAUL RODRIGUEZ 10,000.00 198,237.25
10/06/2025  Tr.S/N  C00330/ JUAN CARLOS SANCHEZ MENDOZA 1,740.00 196,497.25
10/06/2025 Tr.S/N C00331/ JOSE DE JESUS GARCIA LOPEZ 1,500.00 194,997.25
10/06/2025 S/N  D00109/ ELIZABETH CHAVEZ GONZALEZ 5,000.00 189,997.25
11/06/2025 Tr.S/N  C00332/ ENRIQUE MENDEZ HUERTA 2,047.70 187,949.55
11/06/2025 Tr.S/N C00333 / GAS EXPRESS NIETO, S.A. DE C.V. 5,510.00 182,439.55
12/06/2025 Tr.S/N C00334/ JUAN CARLOS CASTRO MENDOZA 20,000.00 162,439.55
12/06/2025 Tr.S/N C00335/ MARTHA ITZEL GARCIA BERMUDEZ 3,630.00 158,809.55
12/06/2025  Tr.S/N  C00336 / SIMUDE 11,000.00 147,809.55
13/06/2025 Tr.S/N C00337/ PABLO CESAR SANCHEZ SILVA 5,170.00 142,639.55
13/06/2025 S/N  D00100/ TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 250,000.00 392,639.55
17/06/2025 S/N  D00114/ SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 143,888.00 248,751.55
17/06/2025 S/N  DO00114/ SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 5,207.00 243,544.55
19/06/2025  Tr.S/N  C00341 / MARIANA RODRIGUEZ GOMEZ 301.60 243,242.95
19/06/2025 Tr.S/N C00342/ JUAN CARLOS SANTAMARIA GONZALEZ 9,470.24 233,772.71
19/06/2025 Tr.S/N  C00343 / ANDREA RODRIGUEZ GOMEZ 24,174.21 209,598.50
19/06/2025 Tr.S/N C00344 / MARIANA RODRIGUEZ GOMEZ 6,577.97 203,020.53
19/06/2025 Tr.S/N C00345/ RUBEN LEMUS ALVARADO 39,558.41 163,462.12
19/06/2025 Tr.S/N  C00346 / MIGUEL ANGEL SANTAMARIA GONZALEZ 1,252.80 162,209.32
19/06/2025 Tr.S/N C00347/ ANDREA RODRIGUEZ GOMEZ 6,110.88 156,098.44
19/06/2025 Tr.S/N C00348 / JUAN CARLOS SANTAMARIA GONZALEZ 41,996.64 114,101.80
16/06/2025 Tr.S/N  C00349 / MALEMALU COMERCIALIZADORA 7,747.85 106,353.95
19/06/2025 Tr.S/N  C00350/ ANDREA RODRIGUEZ GOMEZ 53,358.78 52,995.17
19/06/2025 Tr.S/N C00351/ RUBEN LEMUS ALVARADO 58,000.00 -5,004.83
19/06/2025 Tr.S/N C00352/ ELIZABETH CHAVEZ GONZALEZ 908.80 -5,913.63
19/06/2025 Tr.SN  C00353 / MARIANA RODRIGUEZ GOMEZ 5,251.32 -11,164.95
19/06/2025 Tr.S/N (C00354/ ELIZABETH CHAVEZ GONZALEZ 2,330.00 -13,494.95
19/06/2025  Tr.S/N  C00355/ CESAR FRANCISCO PEREZ RAMIREZ 2,000.00 -15,494.95
19/06/2025 Tr.S/N C00356 / ELIZABETH CHAVEZ GONZALEZ 2,419.50 -17,914.45
19/06/2025 Tr.S/N C00357 / JOSE DE JESUS GARCIA LOPEZ 2,000.00 -19.914.45
19/06/2025  Tr.S/N  C00358 / SERAFIN GARCIA RODRIGUEZ 52,755.64 -72,670.09

19/06/2025  S/N D00116 / TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 50,000.00 -22,670.09
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No.CUENTA/Concepto de la cuenta SALDO
Fecha  Cheque No Pdliza/ Concepto por movimiento INICIAL DEBE HABER SALDOFINAL
19/06/2025  S/N  DO00116/ TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 50,000.00 27,329.91
19/06/2025 S/N  DO00116 / TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 50,000.00 77,329.91
19/06/2025 SN DO00116/ TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 50,000.00 127,329.91
19/06/2025 S/N  DO00116/ TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 50,000.00 177,329.91
20/06/2025 Tr.S/N  C00359/ GAS EXPRESS NIETO, S.A. DE C.V. 5,510.00 171,819.91
23/06/2025 Tr.S/N C00360 / LEOCADIA GONZALEZ VILLA 63,356.88 108,463.03
23/06/2025 Tr.S/N  C00361 / JUAN CARLOS SANTAMARIA GONZALEZ 44,209.92 64,253.11
23/06/2025 Tr.S/N 00362/ CARLOS ALBERTO DUENAS PEREZ NEGRON 52,730.16 11,522.95
26/06/2025 Tr.S/N C00364 / GERARDO ABARCA MEDINA 6,960.00 4,562.95
26/06/2025 Tr.8/N C00365/ ELIZABETH CHAVEZ GONZALEZ 594.00 3,968.95
27/06/2025 Tr.S/N C00366/ MARTHA ITZEL GARCIA BERMUDEZ 2,050.00 1,918.95
27/06/2025 Tr.S/N C00367/ ELIZABETH CHAVEZ GONZALEZ 599.00 1,319.95
27/06/2025 Tr.S/N C00369/ ELIZABETH CHAVEZ GONZALEZ 1,230.98 88.97
27/06/2025 Tr.S/N C00380/ JOSE HUGO BAROJAS REYES 27,257.75 -27,168.78
27/06/2025 S/N  DO00117/ TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 150,000.00 122,831.22
30/06/2025 Tr.S/N  C00372/ PABLO CESAR SANCHEZ SILVA 3,386.07 119,445.15
30/06/2025 Tr.S/N  C00373 / RAUL RODRIGUEZ MEDINA 1,000.00 118,445.15
30/06/2025 Tr.S/N C00374 / KIMBERLY VELAZQUEZ CONTRERAS 2,000.00 116,445.15
30/06/2025 Tr.S/N C00375/ CESAR FRANCISCO PEREZ RAMIREZ 2,000.00 114,445.15
30/06/2025 Tr.S/N C00378 / COMISIONES BANCARIAS 348.00 114,097.15
30/06/2025 S/N  D00121/ REINTEGRO PAGO ANTICIPO A PROVEEDOR 2,000.00 116,097.15
30/06/2025 S/N  DO00121/ REINTEGRO PAGO ANTICIPO A PROVEEDOR 1,740.00 117,837.15
30/06/2025  S/N DO00121/ REINTEGRO PAGO ANTICIPO A PROVEEDOR 2,500.00 120,337.15
30/06/2025  S/N DO00121/ REINTEGRO PAGO ANTICIPO A PROVEEDOR 27.496.00 147,833.15
30/06/2025 S/N  DO00121/ REINTEGRO PAGO ANTICIPO A PROVEEDOR 9,516.00 157,349.15
30/06/2025 S/N  DO00121/ REINTEGRO PAGO ANTICIPO A PROVEEDOR 286.97 157,636.12

30/06/2025 S/N  D00122/ REINTEGRO PAGO ANTICIPO A PROVEEDOR 2,500.00 160,136.12



Bancos - Conciliacion Bancaria

Banco: AFIRME - 00189117086

SALDO ANTERIOR

SALDO SEGUN LIBROS

Del Dia: 01-06-2025 al 30-06-2025

S 96,313.15

(-) CARGOS DEL BANCO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CARGOS 5 -
(+) CREDITOS DEL BANCO NO CORRRESPONDIDOS
SUB-TOTAL CREDITOS % =
+) CREDITOS DEL INSTITUTO NO CORRESPONDIDOS
SUB-TOTAL CREDITOS S
(-) CARGOS DEL INSTITUTQ NO CORRESPONDIDOS
SUB-TOTAL CARGOS s
SALDO SEGUN CONCILIACION: $ 96,313.15
SALDO FINAL EN BANCOS: $ 96,313.15
DIFERENCIA: s/ -
ING. ALF&NEO J MARTINEZ ALCAZAR
PRESIDENTE MUNICIPALY PRESIDENTE DE LA JUNTA DE
GOBIERNO

e ol

C.P. DELEINA PATRI

REVISO
LON RIVERA

ENCARGADA DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor.”

T.C. ELIZABETH\%Hmo NZA)

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y

:m

00 2937
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR 00001000000707640807

2025-07-03 08:01:01

VIVERO SN INDECO 000010000007 14855070 _

20250703 13:26:42

VIVERO SN INDECO

INDECO LA HUERTA

MORELIA, MIC 1385621

C.P. 58194 NCN/087

R.F.C. IMC130122952 $4000

000084381020250630 58-111 Paglna 1 de 7

Sucursal: La Huerta Teléfono: 81 8318 3990

Direccion: Ave. Camelinas No. 3555 Fr.Ameéricas, Morelia, Mich.

Nmero de cuenta 000189117086  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891170868  Moneda Nacional
Ganancia Anual Total Nominal No aplica Rendimiento No genera
Ganancia Anual Total Real No aplica |Comisiones cobradas $ 9,280.56 |
Tasa de interés ordinaria anual No genera

INFORMACION GENERAL
Fecha de corte 30 JUN 2025 Depésitos $ 443,949.08
Periodo de 01 JUN 2025 AL 30 JUN 2025 Retiros $ 460,765.47
Saldo inicial $ 113,129.54 Numero de cheques girados 0
Saldo promedio diario $ 262,961.51 Numero de cheques exentos 0
Saldo minimo requerido $ 3,500.00 Saldo al corte $ 96,313.15
RESUMEN DE COMISIONES
Otras comisiones $ 9,280.56
IVA sobre comisiones $ 1,484.91
Total de comisiones $ 10,765.47
DETALLE DE OPERACIONES
Dia Descripcion Referencia Depdsitos Retiros Saldo
02 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $2.00  $113,127.54
02 IVA POR COMISION/CARGOS $0.32 $113,127.22
02 CGO.RENTA LIN.CEL MAY.09303624 $ 110.00 $ 113,017.22
02 IVA DE COMISION ANTERIOR $17.60 $112,999.62
02 CGO.VTAS.MENORES MAY.09303624 $106.00 $112,893.62
02 IVA DE COMISION ANTERIOR $16.96 $112,876.66
02 786 EFECTIVO $ 469.00 $ 113,345.66
02 1038 EFECTIVO N $ 584.00 $ 113,929.66
03 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $6.00 $ 113,923.66
03 IVA POR COMISION/CARGOS $0.96 $113,922.70
03 VENTA TPVCR 093036 9303624 $25,774.10 $ 139,696.80
03 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $618.61 $ 139,078.19
Método de Pago: PUE Impuesto:002  Tipo o Factor:Tasa  Tasa o Cuota:0.160000 Uso CFDI:G03 ClaveProdServ: 84121500

Cadena Original del Timbre
111.0)7C704FOC-0D39-4543-BRA4-832FEF164E08 | 2025-07-03T13: 25:42 | h4rPTK2XL2xn0nRFs2weVEeXBh5ih] roQavhKINREIJOK PeAlivEjeHaLBOBSEjxm ToukETY) fHud /S

JB/gEQLELdsul +OkaeSTIMZ01iadK1kEgthiudqs LSl viMRkubAE2huBCKyAT 7321 A+b20 A0S ug S407RCtGMMEWCLEZCHSNY YRES kOVTKI/ YB28 61AuUVEIQxh
JvEMSIgNHVT qF1 fme ] VOXorTk1WLhi C4heDE/ Yhixd ¥ POg 1 RIEHE2gqEORRKENENTGI048Y g2 XBETC I EPPURS S0++ysBXLGDI] aGVAPQRBELN1 Vg4 REmi FA4 Him= | 000010000007
14855070 |

Sello Dligitai del Emisor
hdrBPTKT X LZXnOnRFaEWeVECKBhS1h] rOQ4VhKANRE30HPCATIVE ] eHaLBOBSE XNISUKZ 7Y THU3 / TR/ 9AQLL143ul rOkse S THWZ01aIKL kPG Thiuog0 t5 L vHIAkubASZhuBCKyR T 73
Z1A+b20tA0HSNZE0KUL L UBWKaRE50SqD TRC CmMPNC LEZCHS Ny YRELKOVIKS / YB28 61 AuVK I0KhIvEME TgNHV T gFL fmf ] VOXer TkIW1h)C4he DR/ Yhix 4 YPOgIRAEHE2gqECKRLEXS

NIGgD4AYqziXBoTCIm+EEpUmE5g0++ySEXLGEI ] aGVARQREEN 1V dRHml FRAHw==

Sello Digital del SAT

izvEPvBixaWLCaBiotlaskzd/ 1gAEwuorogIYvItg K/ tN6ZolqDxfINE24zws2YBLLEFLLEFQIy tRY cxfkKagliiAeot WeRbgA WY FopBdd kI nmu¥Vidmdus ZwEMo LAMABLOGRIYigt
KBUihVE501t+0AFQTGFWOL LELW: ygiVh11wHUr r3Dh+1 ThmRYATOLGG]01rGEgyATeRE TNENVE TUWS PKSUVDCQVEGSBMLS TRBABRT1XENwLhT3BELZKm5B3KSueleql Sa0zgRi Tz ELdNE
DgSRCBAOTVIHhoe+X 02 LYAG5POyY2 1 YwPgns,/g35tgiibggkx2 JIKUMRINS YASR==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Régimen fiscal: 601
Clave unidad: E48
Objetelmp: 02

TEL: (81) 8318 3900 R.F.C. BAF-950102-JP5

Régimen fiscal receptor: 603 E

BANCA AFIRME, S. A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, AFIRME GRUPO FINANCIERO
AV. JUAREZ NO. 800 SUR PISO 8 CENTRO MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO C.P. 84000
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
- VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
56-111

ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025

Moneda Nacional

Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891170868

Numero de cuenta 000189117086

DETALLE DE OPERACIONES
= Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo
03 IVA COMVTA TPVCR 09303624 $ 98.96 $138,979.23
03 VENTA TPVDB 093036 9303624 $ 71,889.86 $ 210,869.09
03 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $1,366.19 $ 209,502.90
03 IVA COMVTA TPVDB 09303624 $218.81 $ 209,284.09
03 6EFECTIVO $234.00 $209,518.09
03 851 EFECTIVO $292.00 $ 209,810.09
03 016 EFECTIVO $234.00 $210,044.09
03 497 EFECTIVO $ 409.00 $210,453.09
03 853 EFECTIVO $292.00 $ 210,745.09
03 852 EFECTIVO $234.00 $210,979.09
04 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $ 4.00 $210,975.09
04 IVA POR COMISION/CARGOS $0.64 $210,974.45
04 VENTA TPVCR 093036 9303624 $29,709.25 $ 240,683.70
04 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $714.61 $ 239,969.09
04 IVA COMVTA TPVCR 09303624 - $ 114.33 $ 239,854.76
04 VENTA TPVDB 093036 9303624 $ 58,876.00 $298,730.76
04 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $1,118.76 $ 297,612.00
04 VA COMVTA TPVDB 09303624 $178.89 $ 297,433.11
04 632 EFECTIVO $ 625.00 $ 298,058.11
04 212 EFECTIVO $ 438.00 $ 298,496.11
04 189 EFECTIVO $234.00 $ 298,730.11
04 188 EFECTIVO $234.00 $ 298,964.11
05 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $200  $298962.11
05 IVA POR COMISION/CARGOS $0.32 $ 298,961.79
05 VENTA TPVCR 093036 9303624 $ 27,135.70 $ 326,097.49
05 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $ 651.31 $ 325,446.18
05 IVA COMVTA TPVCR 09303624 $ 104.17 $ 325,342.01
05 VENTA TPVDB 093036 9303624 $48,988.75 $ 374,330.76
05 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $ 931.07 $ 373,399.69
05 IVA COMVTA TPVDB 09303624 $ 149.08 $ 373,250.61
05 332 EFECTIVO $ 409.00 $ 373,659.61
05 FARID HUERTA URBANO EFECTIVO $ 409.00 $ 374,068.61
06 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $ 3.00 $ 374,065.61
06 IVA POR COMISION/CARGOS $0.48 $ 374,065.13
06 VENTA TPVCR 093036 9303624 $21,853.90 $395,919.03 -
06 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $ 524.52 $ 395,394.51
06 IVA COMVTA TPVCR 09303624 $83.88 $ 395,310.63
06 VENTA TPVDB 093036 9303624 $45,615.90 $ 440,926.53
06 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $866.78  $440,059.75
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR

= VIVERO SN INDECO
R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

56-111

e

B Numero de cuenta 000189117086  Clave Bancaria Eétéhdar (CLABE): 062470001891170868 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

= Dia Descripcidn Referencia Depésitos Retiros Saldo
- 06 IVA COMVTA TPVDB 09303624 $ 138.62 $439,921.13
06 1193 EFECTIVO $ 625.00 $ 440,546.13
o 06 443 EFECTIVO $292.00 $ 440,838.13
06 442 EFECTIVO i $ 526.00 $ 441,364.13
. 09 VENTA TPVCR 093036 9303624 $ 5,894.25 $ 447,258.38
09 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $ 141.48 $ 447,116.90
- 09 IVA COMVTA TPVCR 09303624 $2264  $447,094.26
09 VENTA TPVDB 093036 9303624 $ 14,216.56 _ $ 461,310.82
. 09 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $270.21 $ 461,040.61
09 IVA COMVTA TPVDB 09303624 $43.20 $ 460,997.41
_— 09 VENTA TPVCR 093036 9303624 $ 16,802.50 $477,799.91
09 COMVTA TPVCR 09303624 : 9303624 $ 403.26 $ 477,396.65
s 09 IVA COMVTA TPVCR 09303624 $64.49 $ 477,332.16
09 VENTA TPVDB 093036 9303624 $ 19,020.26 $ 496,352.42
— 09 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $ 361.46 $ 495,990.96
09 IVA COMVTA TPVDB 09303624 - $ 57.88 $ 495,933.08
== 09 VENTA TPVCR AMX 09 9303624 $250.00 $ 496,183.08
09 COMVTA TPVCR AMX 0930 9303624 : $7.38 $ 496,175.70
- 09 IVA COMVTA TPVCR AMX 09303624 $1.18 $ 496,174.52
10 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $1.00 $ 496,173.52
- 10 IVA POR COMISION/CARGOS $0.16 $ 496,173.36
10 VENTA TPVCR 093036 9303624 $6,211.10 $ 502,384.46
| 10 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $ 149.08 $ 502,235.38
10 IVA COMVTA TPVCR 09303624 $23.88 $ 502,211.50
Bk 10 VENTA TPVDB 093036 9303624 $ 8,965.80 $511,177.30
- 10 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $170.38 $511,006.92
10 IVA COMVTA TPVDB 09303624 $ 27.24 $510,979.68
o 10 1148 EFECTIVO $409.00 $511,388.68
11 VENTA TPVCR 093036 9303624 $ 3,640.00 $ 515,028.68
_ 11 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $ 87.37 $ 514,941.31
11 IVA COMVTA TPVCR 09303624 $13.99 $514,927.32
. 11 VENTA TPVDB 093036 : - 9303624 $ 8,769.00 $ 523,696.32
11 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $ 166.61 $ 523,529.71
- 11 IVA COMVTA TPVDB 09303624 $ 26.65 $ 523,503.06
12 VENTA TPVCR 093036 9303624 $ 6,947.00 $ 530,450.06
— 12 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $166.73 $ 530,283.33
12 IVA COMVTA TPVCR 09303624 $ 26.67 $ 530,256.66
— 12 VENTA TPVDB 093036 | 9303624 $5,071.30 $ 535,327.96

12 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $ 96.38 $ 535,231.58
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
. VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

56-11

Ndmero de cuenta 000189117086  Clave Bancaria Estéandar (CLABE): 062470001891170868  Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

= Dia Descripcién Referencia Depdsitos Retiros Saldo
- 12 IVA COMVTA TPVDB 09303624 $ 15.41 $ 535,216.17
13 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $1.00 $ 535,215.17
o 13 IVA POR COMISION/CARGOS $0.16 $535,215.01
13 VENTA TPVCR 093036 9303624 $ 310.00 $ 535,525.01
. 13 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $7.44 $ 535,517.57
13 IVA COMVTA TPVCR 09303624 $1.19 $ 535,516.38
= 13 VENTA TPVDB 093036 9303624 $1,026.25 $ 536,542.63
13 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $19.50 $ 536,523.13
= 13 IVA COMVTA TPVDB 09303624 $3.12 $ 536,520.01
13 TRASPASO A CTA: PROVEEDORES AFIRMENET 130625 $ 300,000.00 $ 236,520.01
— 13 154 EFECTIVO $ 306.60 . $ 236,826.61 -
16 VENTA TPVCR 093036 9303624 $ 2,043.50 $238,870.11
— 16 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $ 49.04 $ 238,821.07
16 IVA COMVTA TPVCR 09303624 $7.85 $ 238,813.22
— 16 VENTA TPVDB 093036 9303624 $1,993.00 $ 240,806.22
16 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $ 37.88 $ 240,768.34
— 16 IVA COMVTA TPVDB 09303624 : $6.06 $ 240,762.28
16 VENTA TPVCR 093036 9303624 $ 695.00 $ 241,457.28
= 16 COMVTA TPVCR 09303624 _ 9303624 $ 16.68 $ 241,440.60
16 IVA COMVTA TPVCR 09303624 $2.67 $ 241,437.93
™ 16 VENTA TPVDB 093036 9303624 $ 654.00 $242,091.93
16 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $12.43 $ 242,079.50
] 16 VA COMVTA TPVDB 09303624 $1.99 $ 242,077.51
17 VENTA TPVDB 093036 9303624 $ 805.00 $ 242,882.51
S 17 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $15.31 $ 242,867.20
o 17 IVA COMVTA TPVDB 09303624 $2.45 $ 242,864.75
18 VENTA TPVCR 093036 9303624 $ 548.00 $243,412.75
o 18 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $13.15 $ 243,399.60
18 IVA COMVTA TPVCR 09303624 . $2.10 $ 243,397.50
- 18 VENTA TPVDB 093036 9303624 $ 870.00 $ 244,267.50
18 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $ 16.54 $ 244,250.96
. 18 IVA COMVTA TPVDB 09303624 $2.65 $ 244,248.31
19 TRASPASO A CTA: PROVEEDORES AFIRMENET 190925 $ 50,000.00 $ 194,248.31 °
=i 20 VENTA TPVDB 093036 9303624 $ 469.00 $ 194,717.31
20 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $8.91 $ 194,708.40
— 20 IVA COMVTA TPVDB 09303624 $1.43 $194,706.97
23 VENTA TPVCR 093036 9303624 $ 442.50 $195,149.47
— 23 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $10.62 $ 195,138.85

23 IVA COMVTA TPVCR 09303624 $1.70 $ 18513715



Estado de Cuent

Pagina 5 de 7

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICAY DEPOR

VIVERO SN INDECO
R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
56-111

Numero de cuenta 000189117086  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891170868 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo
23 VENTA TPVDB 093036 _ 9303624 $617.00 $ 195,754.15
23 COMVTA TPVDB 09303624 9303624 $11.73 $ 195,742.42
23 IVA COMVTA TPVDB 09303624 $1.87 $ 195,740.55
25 VENTA TPVCR 093036 9303624 $ 589.00 $ 196,329.55
25 COMVTA TPVCR 09303624 9303624 $14.14 $ 196,315.41
25 |IVA COMVTA TPVCR 09303624 $2.26 $196,313.15
27 TRASPASO A CTA: E NOMINA  AFIRMENET 270625 $ 100,000.00 $ 96,313.15

[ ' sy Sus ahorros estan protegidos y garantizados por el IPAB hasta por el equivalente en moneda nacional a
= ?I AB - 400,000 UDI's (Unidades de Inversion), sea persona fisica o moral, e independientemente de que se trate
: | de una o mas cuentas por cliente. Consulte la pagina en Internet: www.ipab.org.mx

SALDO INICIAL $113,129.54
B Dpepositos [ Retiros en efectivo [ Otros retiros M comisiones cobradas [] Otros cargos Saldo al corte
$443,949.08 $0.00 $ 450,000.00 $9,280.56 $1,484.91 $96,313.15

Si desea recibir pagos a través de Transferencias Electrénicas de Fondos Interbancarias, debera hacer del
conocimiento de la Persona que le enviara el o los pagos respectivos, el nimero de cuenta que a continuacion
se indica: 062470001891170868 Clave Bancaria Estandar(CLABE), asi como el nombre de este Banco.

____________ _ CARGOSOBJETADOS PORELCLIENTE
FECHA CONCEPTO

IMPORTANTE

A partir del 31 de julio de 2018, para hacer uso del Sistema de Pagos Electronicos Interbancarios SPEI, es requisito indispensable
contar con la Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP) o el Registro Federal de Contribuyentes (RFC) con homoclave, por lo
que en caso de no haberlos proporcionado previamente o no ser correctos, debera comunicarse al 81 8318 3990 o acudir a su
sucursal.
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Indetec INST MPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE “echa Impresién;
SACG3820 ESTADO DE MICHOACAN 04-Jul-25
AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO Pagina: 1
(Todas las cuentas) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-jun-2025 AL 30-jun-2025
No.CUENTA/Concepto de la cuenta SALDO

Fecha  Cheque No Péliza/Concepto por movimiento INICIAL DEBE HABER SALDO FINAL
1112-01-0011 > 189117086 ING. BICENTENARIO 113,129.54  443,949.08  460,765.47 96,313.15
02/06/2025  S/N 100066 / RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 584.00 113,713.54
02/06/2025 S/N 100066 / RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 469.00 114,182.54
03/06/2025  S/N 100067 / RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 71,889.86 186,072.40
03/06/2025 S/N 100067 / RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 25,774.10 211,846.50
03/06/2025 S/N 100067 / RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 409.00 212,255.50
03/06/2025  S/N 100067/ RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 292.00 212,547.50
03/06/2025 S/N 100067/ RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 292.00 212,839.50
03/06/2025 S/N 100067 / RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 234.00 213,073.50
03/06/2025 S/N 100067 / RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 234.00 213,307.50
03/06/2025 S/N 100067 / RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 234.00 213,541.50
04/06/2025 S/N 100068 / RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 438.00 213,979.50
04/06/2025 S/N 100068 / RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 234.00 214,213.50
04/06/2025  S/N 100068 / RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 29,709.25 243,922.75
04/06/2025  S/N 100068 / RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 234.00 244,156.75
04/06/2025 S/N 100068 / RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 625.00 244,781.75
04/06/2025 S/N 100068 / RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 58,876.00 303,657.75
05/06/2025 S/N 100069 / RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 48,988.75 352,646.50
05/06/2025  S/N 100069 / RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 27,135.70 379,782.20
05/06/2025  S/N 100069 / RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 409.00 380,191.20
05/06/2025 S/N 100069 / RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 409.00 380,600.20
06/06/2025 S/N 100070 / RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 45,615.90 426,216.10
06/06/2025  S/N 100070/ RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 21,853.90 448.,070.00
06/06/2025 S/N 100070/ RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 625.00 448,695.00
06/06/2025 S/N 100070/ RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 526.00 449,221.00
06/06/2025  S/N 100070/ RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 292.00 449,513.00
09/06/2025 S/N 100071/ RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 5,894.25 455,407.25
09/06/2025 S/N 100071/ RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 16,802.50 472,209.75
09/06/2025 S/N 100071/ RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 250.00 472,459.75
09/06/2025 S/N 100071/ RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 19,020.26 491,480.01
09/06/2025  S/N 100071/ RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 14,216.56 505,696.57
10/06/2025 S/N 100072/ RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 8,965.80 514,662.37
10/06/2025 S/N 100072/ RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 6,211.10 520,873.47
10/06/2025  S/N 100072/ RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 409.00 521,282.47
11/06/2025 S/N 100073 / RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 8,769.00 530,051.47
11/06/2025  S/N 100073 / RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 3,640.00 533.691.47
12/06/2025 S/N 100074/ RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 6,947.00 540,638.47
12/06/2025  S/N 100074/ RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 5,071.30 545,709.77
13/06/2025 SN 100075/ RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 1,026.25 546,736.02
13/06/2025 S/N 100075/ RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 310.00 547,046.02
13/06/2025  S/N 100075 / RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 306.60 547,352.62
13/06/2025 S/N  DO00100/ TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 300,000.00 247,352.62
16/06/2025 S/N 100125/ RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 1,993.00 249,345.62
16/06/2025  S/N 100125/ RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 2,043.50 251,389.12
16/06/2025  S/N 100125/ RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 654.00 252,043.12
16/06/2025 S/N 100125/ RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 695.00 252,738.12
17/06/2025  S/N 100126/ RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 805.00 253,543.12
18/06/2025 S/N 100127/ RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 870.00 254,413.12
18/06/2025  S/N 100127/ RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 548.00 254,961.12
19/06/2025 S/N  DO00116/ TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 50,000.00 204,961.12
20/06/2025  S/N 100128 / RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 469.00 205,430.12
23/06/2025  S/N 100129/ RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 617.00 206,047.12
23/06/2025 S/N 100129/ RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 442.50 206,489.62
25/06/2025 SN 100130/ RID-INGRESOS ALBERCA BICENTENARIO 589.00 207,078.62
27/06/2025  S/N  DO00117/ TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 100,000.00 107,078.62

30/06/2025 Tr.S/N  C00378 / COMISIONES BANCARIAS 10,765.47 96,313.15
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Banco: AFIRME - 00189117094

Del Dia: 01-06-2025 al 30-06-2025

264

SALDO ANTERIOR 5 -

SALDO SEGUN LIBROS S 101,052.92

(-) CARGOS DEL BANCO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CARGOS $ s

(+) CREDITOS DEL BANCO NO CORRRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CREDITOS 5 -

(+] CREDITOS DEL INSTITUTO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CREDITOS $

(-] CARGOS DEL INSTITUTO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CARGOS ] e

SALDO SEGUN CONCILIACION: $ A,

SALDO FINAL EN BANCOS: $ /101,052.82 |

DIFERENCIA: ¢ : )
/ \

I|
ING. ALF JEMARﬂNEZ ALCAZAR SANCHEZ SILVA

PRESIDENTE M IGIF‘AL Y PRESIDENTE DE LA JUNTA DE

GOBIERNO

EVISO -,

C.P. DELFINA PATRICIA VILLALON RIVERA
ENCARGADA DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION Y

FINANZAS

ELAQORX@
T.C. ELIZABETH CHAVEZ GONZAL

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor.”

L DEL IMCUFIDE



INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

VIVERO SN INDECO

INDECO LA HUERTA

MORELIA, MIC 1385621
C.P. 58194 NCN/og7 000
R.F.C. IMC130122952 ok
000084399420250630 56-105 F’égma 1 de 8

Sucursal: La Huerta Teléfono: 81 8318 3990
Direccion: Ave. Camelinas No. 3555 Fr.Américas, Morelia, Mich.

a Estandar (CLABE): 062470001891170949  Moneda Nacional

ave Ban
Ganancia Anual Total Nominal No aplica Rendimiento No genera
Ganancia Anual Total Real No aplica |Comisiones cobradas $ 14.00
Tasa de interés ordinaria anual No genera
INFORMACION GENERAL
Fecha de corte 30 JUN 2025 Depositos $ 52,365.24
Periodo de 01 JUN 2025 AL 30 JUN 2025 Retiros $ 16.24
Saldo inicial $ 48,703.92 Numero de cheques girados 0
Saldo promedio diario $ 73,592.37 Numero de cheques exentos 0
Saldo minimo requerido $ 3,500.00 Saldo al corte $ 101,052.92
RESUMEN DE COMISIONES
Otras comisiones $ 14.00
IVA sobre comisiones $ 2.24
Total de comisiones $ 16.24
DETALLE DE OPERACIONES
Dia Descripcion Referencia Depdsitos Retiros Saldo
02 SPEIRECIBIDO DE 072-BANORTE 250602 $1,491.00 : $ 50,194.92

CUENTA:072470004432259724

EMISOR:MAURICIO GABRIEL JIMENE

RFC EMISOR;JIRM5903244C0

CVE RASTREO:3843CP032025060241

20911128

- CONCEPTO:mauricio gabriel pant
eras
- HORA:13: 51 :09
Método de Pago: PUE Impuesto:002  Tipo o Factor:Tasa Tasa o Cuota:0.160000 Uso CFDI:G03 ClaveProdServ: 84121500 Forma de pago: 03

Cadena Original del Timbre
111.0]A148E104-352F-41C0-A303— 014585539?0512025 -07-03T13: 33 16|C.-"Y5c'?m2\fq1u Lwa#szF0dy095XRDxmX I qcaRd THRAZWL L IDVUAIRKKHEqqIULXK / SSLAERIVTVIgS
QlBiCm2yYYECORGLASYaHl OVel0p5SVEDLZuPeGabol rU0200nAqGEnd ByOEEMVag2aLnsasFvgEKlayr 3/ vaYcetma ]
2I‘hzKUHEK\’ﬂ:cyNu[»{EEtchsYhJjQNn+LGpﬁlTJDI.-"].KED G:|Ys'l‘qm(ysH!hkavathJrhV;‘okE‘FBU)(Dm-\QKBrst‘K‘E:B+:lb)NL.Fchq0kr tLwviBfPeZoRER== | 000010000007
148550701 |

Sello Dlgnal del Em|sor

(YBCTMZV qeaA1 THRNEWLE3DVUAIRKKN6QqIUDX/ $ILNEKIVIVIUCeL BLCRE ¥ Y T LOOAGLA SY aH1mH

‘fanvamacovo it 2L vgBKlayrs/ VaYceGmoTZFHZHUKZXYfLCyNuHBcfchsYhJ}BN’n+JGp511JUﬂHlKSUeG1YSTqNKys*EbIcF.-"
VEyERhIFNV/ oKEFFOOKDmMAQKE L5 vHWE 3+ BbXNLFDe FAZQOKL L L 3 [P s EoRER=~

Sello D‘lgital del SAT
Pedsql: ER'?51MBRZMﬁyaGCUlr_uwtxlemlkng3cszt3ouZH4-33Nq9Uiju1YrJeQ=WH5EpLw.Nkq:I(R)(udvathc-‘.leSLS3VZyNJSOhRGSrUJUWEHrFJnDMvak:véquunﬂdR
JuProsqF /D/BEL/ L} tadyLbitn6T: homdlUnuBiELGDG] IsqyLEI RARNEYMUBbORoQgRaCe lhERi AqpuaX+OMCa 1L PggLE LqEXES T8ds2/22
LF uwafSJtkﬂaquchmOE?.+6u1yc+Cbg%URjﬂZKtZHprGquEg— o |

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Régimen fiscal: 601 Régimen fiscal receptor: 603 m;. L
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A AFIRME

' Estado de Cuenta

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

Numero de cuenta 000189117094

Dia

Descripcion

Clave Bancaria Estandar (

DETALLE DE OPERACIONES

Referencia
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ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025

LABE): 062470001891170949

Moneda Nacional

Depdésitos

Retiros

Saldo

03

03

03

2RERRRR

05
05

SPEI RECIBIDO DE 722-Mercado Pago
CUENTA:722969010310058960
EMISOR:ALAN MARTIN FERREYRA MA
RFC EMISOR:FEMA020514HMN

CVE RASTREO:CPO113767970972
CONCEPTO:Martin Ferreyra
HORA:10:59:48

SPEI RECIBIDO DE 014-SANTANDER
CUENTA:014470140062221219
EMISOR:BETZUA XIMENA RAMIREZ C
RFC EMISOR:RACB030718AX8

CVE RASTREO:2025060340014TRAPP
000426096650

CONCEPTO:BETZUA XIMENA RAMIRE

Z
HORA:12:47:48

SPE| RECIBIDO DE 012-BBVA MEXICO
CUENTA:012180015838536788
EMISOR:CINTHIA ANALLELY RENTER
RFC EMISOR:RELC900424SS7

CVE RASTREO:MBANO01002506030060
576432
CONCEPTO:PagoDuelaCinthiaRente

ria

HORA:13:45:16

COMISION DEPOSITO REFERENCIADO
IVA POR COMISION/CARGOS

005 EFECTIVO

010 EFECTIVO

444 EFECTIVO

456 EFECTVO

SPEI RECIBIDO DE 002-BANAMEX

CUENTA:002470469600087155
EMISOR:JORGE,JUAREZ/PEREZ
RFC EMISOR:JUPJ700610GV9
- CVE RASTREO:085906670544315550

CONCEPTO:renta cancha UMiguelH
ialgo LOMVB

HORA:18:53:07

COMISION DEPOSITO REFERENCIADO
IVA POR COMISION/CARGOS

603

5573605

405250

40625

$1,264.00

$ 924.00

$2,086.00

$2,835.00
$ 3,505.00

$ 189.00
$1,134.00
$ 1,848.00

$4.00
$0.64

$1.00
$0.16

$ 51,458.92

$ 52,382.92

$ 54,468.92

$ 54,464.92
$ 54,464.28
$ 57,299.28
$ 60,804.28
$ 60,993.28
$62,127.28
$ 63,975.28

$63,974.28
$63,974.12
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO
R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
56-105

= Nimero de cuenta 000189117094  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891170949  Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

= Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo

05 SPEIRECIBIDO DE 137-BANCOPPEL 3532613 $ 316.00 $ 64,290.12

= CUENTA:137470103791177202

EMISOR:SILVESTRE GARRIDO MAND
— RFC EMISOR:GAMS760725IDA

CVE RASTREO:50117202TRANSBPI35

326134
=5 CONCEPTO:Cancha

HORA:08:55:08

05 SPEI RECIBIDO DE 137-BANCOPPEL 3533707 $316.00 $ 64,606.12
CUENTA:137470103791177202
T EMISOR:SILVESTRE GARRIDO MAND
RFC EMISOR:GAMS760725IDA
— - CVE RASTREO:501 1?202TRANSBP!35

337074
o CONCEPTO:Cancha
HORA.08:56:28
— 05 430 EFECTIVO $ 189.00 $64,795.12
06 SPEIRECIBIDO DE 012-BBVA MEXICO 405250 $ 504.00 $65,209.12

i CUENTA:012470015630633340
EMISOR:CHRISTIAN ENRIQUE ROMER
RFC EMISOR:RODC8108254DA

il CVE RASTREO:MBAN01002506060073
982627

s CONCEPTO:frontoterosjunio
HORA:13:11:17 :

P 06 SPEI RECIBIDO DE 058-BANREGIO 60625 $ 200.00 $65,499.12
CUENTA:058597000074354331
i EMISOR:JUAN PABLO SIERRA TINOC
RFC EMISOR:SITJ801107190
CVE RASTREQ:058-06/06/2025/06-
= 300QFNKO032
CONCEPTO:Juan Pablo Sierra Tin

oco
HORA:14:41:40

06 SPEIRECIBIDO DE 012-BBVA MEXICO 405250 $852.00 $66,351.12

CUENTA:012180015083729366

= EMISOR:NICOLE NARANJO MENDOZA
- RFC EMISOR:NAMNO30926EQ1

- CVE RASTREO:MBAN01002506090076

221600

CONCEPTO:X
i HORA:19:36:51

— 09 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $2.00 $66,349.12
09 VA POR COMISION/CARGOS $0.32 $ 66,348.80
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
i VIVERO SN INDECO
R.F.C. IMC130122852 ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
56-105

' R ;-
= Numero de cuenta 000189117094  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891170949 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES
= Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo
09 SPEI RECIBIDO DE 058-BANREGIO 70625 $116.00 $ 66,464.80

1 CUENTA:058597000074354331
EMISOR:JUAN PABLO SIERRA TINOC

— RFC EMISOR:SITJ801107190

CVE RASTREO:058-09/06/2025/09-

300QFYX090

CONCEPTQ:Juan Pablo Sierra Tin

oco

— HORA:08:18:28

— 09 SPEI RECIBIDO DE 012-BBVA MEXICO 405250 $1,386.00 $ 67,850.80
CUENTA:012470014826941313
.~ EMISOR:ATZIMBA DIAZ PULIDO
B RFC EMISOR:DIPA8301278J3
CVE RASTREO:MBANO01002506090086

. 214194
CONCEPTO:CharalitosJunio
o HORA:10:33:24 .
09 538 EFECTIVO $315.00 $ 68,165.80
— 09 189 EFECTIVO | $ 189.00 $ 68,354.80
11 SPEI RECIBIDO DE 072-BANORTE 250611 $ 632.00 $ 68,986.80

— CUENTA:072470011854949362
EMISOR:GERARDO IVAN AGUILERA E
RFC EMISOR:AUEG921002CX2
CVE RASTREO:38432P032025061141
45701828
— CONCEPTO:pago cancha 150 jueve

s 12 de junio

HORA:06:45:26

11 SPEI RECIBIDO DE 722-Mercado Pago 611 $ 1,264.00 $ 70,250.80
— - CUENTA:722969010310058960
- EMISOR:ALAN MARTIN FERREYRA MA
. RFC EMISOR:FEMA020514HMN
CVE RASTREO:CP0O114759830758
CONCEPTO:Martin Ferreyra
B HORA:11:57:51

- 12 COM‘_SION _DEP'OSITO REFERENCIADO $1.00 $ 70,249.80
12 IVA POR COMISION/CARGOS $0.16 $ 70,249.64
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR

== VIVERO SN INDECO
R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

Namero de cuenta 000189117094  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891170949  Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

a Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo

12 SPEI RECIBIDO DE 072-BANORTE 250612 $1,850.00 $72,099.64
CUENTA:072470012259102758
EMISOR:MARLON BRANDO RAMIREZ D
— RFC EMISOR:RADMS51118KN9
CVE RASTREQ:38432P022025061241
49172427
CONCEPTO:marlon brandon diaz s
alon de jiu jitsu

— HORA:11:09:51
— 12 1001560 EFECTIVO $40.00 $72,139.64
17 SPEI RECIBIDO DE 722-Mercado Pago 617 $632.00 $72,771.64 -

CUENTA:722969010310058960
EMISOR:ALAN MARTIN FERREYRA MA
RFC EMISOR:FEMA020514HMN

= CVE RASTREO:CP0O114983331775
CONCEPTO:Martin Ferreyra

= HORA:15:30:53
19 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $1.00 $ 72,770.64
— 19 IVA POR COMISION/CARGOS $0.16 $72,770.48
19 578 EFECTIVO $ 3,272.00 $ 76,042.48
= 20 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $1.00 $ 76,041.48
20 IVA POR COMISION/CARGOS $0.16 $ 76,041.32
3 20 1001585 EFECTIVO $ 189.00 $ 76,230.32
23 SPEI RECIBIDO DE 030-BAJIO 17 $2,064.24 $ 78,294.56

= CUENTA:030515900025294168 .
EMISOR:LESLIE KATE ALONSO GARC

= RFC EMISOR:AOGL9203154P3
CVE RASTREO:BB658936020673
CONCEPTO:cafeteria chica

-~ HORA:13:14:35

24 SPEI RECIBIDO DE 722-Mercado Pago 624 $632.00 $ 78,926.56
CUENTA:722969010310058960
EMISOR:ALAN MARTIN FERREYRA MA

— RFC EMISOR:FEMA020514HMN

CVE RASTREO:CP0115738840301

CONCEPTO:Martin Ferreyra

HORA:13:45:23
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO
R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
56-106

1 Numero de cuenta 000189117094  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891170949 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

— Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

25 SPEI RECIBIDO DE 072-BANORTE 250625 $ 632.00 $ 79,558.56
™ ‘CUENTA:072470011854949362
EMISOR:GERARDO IVAN AGUILERA E

— - RFC EMISOR:AUEG921002CX2
- CVE RASTREO:38432P042025062541
o 88539943
CONCEPTO:pago cancha jueves 26
de junio
— HORA:06:21:20
= 27 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $1.00 $ 79,557.56
27 IVA POR COMISION/CARGOS $0.16 $ 79,557.40
— 27 600 EFECTIVO $ 17,527.00 $ 97,084.40
30 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $3.00 $97,081.40
— 30 IVA POR COMISION/CARGOS $0.48 $ 97,080.92
30 SPEI RECIBIDO DE 072-BANORTE 250630 $ 316.00 $97,396.92

= CUENTA:072470011854949362
EMISOR:GERARDO IVAN AGUILERA E
- RFC EMISOR:AUEG921002CX2
1 - CVE RASTREO:38432P032025063042
04867390
— - CONCEPTO:pago cancha lunes 30
. junio
HORA:06:54:41

30 1002601 EFECTIVO $ 770.00 $ 98,166.92
o 30 1002602 EFECTIVO $ 1,500.00 $ 99,666.92
30 1002604 EFECTIVO $1,386.00 $ 101,052.92

swm Sus ahorros estan protegidos y garantizados por el IPAB hasta por el equivalente en moneda nacional a
IPAB , 400,000 UDI's (Unidades de Inversion), sea persona fisica o moral, e independientemente de que se trate
=8 de una o mas cuentas por cliente. Consulte la pagina en Internet: www.ipab.org.mx

SALDO INICIAL $ 48,703.92

B Dpepositos [ Retiros en efectivo [l Otros retiros B Comisiones cobradas [ Otros cargos Saldo al corte
$ 52,365.24 $0.00 $0.00 $ 14.00 $2.24 $ 101,052.92



00 271

Indetec INST MPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE “echa Impresion:
SACG3820 ESTADO DE MICHOACAN 04-Jul-25
AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO Pagina: |
(Todas las cuentas) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-jun-2025 AL 30-jun-2025

No.CUENTA/Concepto de la cuenta SALDO
Fecha  Cheque No Péliza/ Concepto por movimiento INICIAL DEBE HABER SALDO FINAL
1112-01-0012 —> 189117094 ING. VARIOS 48,703.92 52,365.24 16.24 101,052.92
02/06/2025  S/N 100076 / RID-INGRESOS VARIOS 1,491.00 50,194.92
03/06/2025  S/N 100077 / RID-INGRESOS VARIOS 924.00 51,118.92
03/06/2025  S/N 100077/ RID-INGRESOS VARIOS 1,264.00 52,382.92
03/06/2025  S/N 100077 / RID-INGRESOS VARIOS 2,086.00 54,468.92
04/06/2025 SN 100078 / RID-INGRESOS VARIOS 1,134.00 55,602.92
04/06/2025  S/N 100078 / RID-INGRESOS VARIOS 189.00 55,791.92
04/06/2025  S/N 100078 / RID-INGRESOS VARIOS 1,848.00 57,639.92
04/06/2025  S/N 100078 / RID-INGRESOS VARIOS 2,835.00 60,474.92
04/06/2025 S/N 100078 / RID-INGRESOS VARIOS 3,505.00 63,979.92
05/06/2025 S/N 100079/ RID-INGRESOS VARIOS 316.00 64,295.92
05/06/2025  S/N 100079/ RID-INGRESOS VARIOS 316.00 64,611.92
05/06/2025  S/N 100079/ RID-INGRESOS VARIOS 189.00 64,800.92
06/06/2025  S/N 100080/ RID-INGRESOS VARIOS 852.00 65,652.92
06/06/2025  S/N 100080/ RID-INGRESOS VARIOS 200.00 65,852.92
06/06/2025 S/N 100080/ RID-INGRESOS VARIOS 504.00 66,356.92
09/06/2025 S/N 100081/ RID-INGRESOS VARIOS 189.00 66,545.92
09/06/2025 S/N 100081/ RID-INGRESOS VARIOS 315.00 66,860.92
09/06/2025 S/N 100081/ RID-INGRESOS VARIOS 116.00 66,976.92
09/06/2025 S/N 100081/ RID-INGRESOS VARIOS 1,386.00 68,362.92
11/06/2025 S/N 100082/ RID-INGRESOS VARIOS 1,264.00 69,626.92
11/06/2025  S/N 100082 / RID-INGRESOS VARIOS 632.00 70,258.92
12/06/2025  S/N 100083 / RID-INGRESOS VARIOS 1,850.00 72,108.92
12/06/2025  S/N 100083 / RID-INGRESOS VARIOS 40.00 72,148.92
17/06/2025 S/N 100131/ RID-INGRESOS VARIOS 632.00 72,780.92
19/06/2025 SN 100132/ RID-INGRESOS VARIOS 3,272.00 76,052.92
20/06/2025 S/N 100133 / RID-INGRESOS VARIOS 189.00 76,241.92
23/06/2025 S/N 100134/ RID-INGRESOS VARIOS 2,064.24 78,306.16
24/06/2025 S/N 100135/ RID-INGRESOS VARIOS 632.00 78,938.16
25/06/2025  S/N 100136/ RID-INGRESOS VARIOS 632.00 79,570.16
27/06/2025 SN 100137/ RID-INGRESOS VARIOS 17,527.00 97,097.16
30/06/2025  S/N 100138 / RID-INGRESOS VARIOS 770.00 97.867.16
30/06/2025 S/N 100138/ RID-INGRESOS VARIOS 1,500.00 99,367.16
30/06/2025 S/N 100138/ RID-INGRESOS VARIOS 1,386.00 100,753.16
30/06/2025  S/N 100138/ RID-INGRESOS VARIOS 316.00 101,069.16

30/06/2025 Tr.S/N C00378/ COMISIONES BANCARIAS 16.24 101,052.92



Bancos - Conciliacion Bancaria

Banco: AFIRME - 00189117108

Del Dia: 01-06-2025 al 30-06-2025

SALDO ANTERIOR 5 T
SALDO SEGUN LIBROS S 198,491.40
-) CARGOS DEL BANCO NO CORR 1DO.

SUB-TOTAL CARGOS

[+] CREDITOS DEL BANCO NO CORRRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CREDITOS

(+} CREDITOS DEL INSTITUTO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CREDITOS

{-] CARGOS DEL INSTITUTO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CARGOS

SALDO SEGUN CONCILIACION:
SALDO FINAL EN BANCOS:

Ny

DIFERENCIA:

ING. AL W
PRESIDENTE MUNICIPAL

=T

INEZ ALCAZAR
SIDENTE DE LA JUNTA DE

C.P. DELFINA PATRICIA VJLLAL‘GN RIVERA
ENCARGADA DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION Y

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporie y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor.”
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T.C. ELIZABETH CHAV GOND’U;
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS
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MISARIA DELA DIRECCION GE

AR SANCHEZ SILVA
L DEL IMCUFIDE



E.stado de Cuenta

FBE0SE5F-9897-4304-BFFF-4E7584FF9B15

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR e T
VIVERG 8N INDEGE ~00001000000714855070
VIVERO SN INDECO

INDECO LA HUERTA

MORELIA, MIC 1385621
C.P. 58194 NCN/087

R.F.C. IMC130122952 64000

000084408020250830 B6B Péglna 1 de 14

Sucursal: La Huerta Teléfono: 81 8318 3990
Direccién: Ave. Camelinas No. 3555 Fr.Américas, Morelia, Mich.

~2025.07-03 13:33:47

Ndmero de cuenta 000189117108  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891171087  Moneda Nacional

Ganancia Anual Total Nominal No aplica Rendimiento No genera
Ganancia Anual Total Real No aplica  [Comisiones cobradas 3 18229.20 |
Tasa de interés ordinaria anual No genera
INFORMACION GENERAL

Fecha de corte 30 JUN 2025 Depésitos $ 986,470.32
Periodo de 01 JUN 2025 AL 30 JUN 2025 Retiros $ 921,145.54
Saldo inicial $ 133,166.62 Numero de cheques girados 0
Saldo promedio diario $ 358,146.30 Numero de cheques exentos 0
Saldo minimo requerido $ 3,500.00 Saldo al corte $ 198,491.40

RESUMEN DE COMISIONES

Oftras comisiones $ 18,229.20
IVA sobre comisiones $ 2,916.34
Total de comisiones $ 21,145.54
DETALLE DE OPERACIONES
Dia Descripcion Referencia Depdsitos Retiros Saldo
02 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $29.00 $ 133,137.62
02 [VA POR COMISION/CARGOS $4.64 $133,132.98
02 CGO.RENTA LIN.CEL MAY.08292879 $220.00 $132,912.98
02 IVA DE COMISION ANTERIOR $ 35.20 $ 132,877.78
02 CGO.VTAS.MENORES MAY.08292879 $314.00 $ 132,563.78
02 IVA DE COMISION ANTERIOR $ 50.24 $132,513.54
02 VENTA TPVCR 082928 8292879 $ 11,036.60 $ 143,550.14
02 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $ 253.82 $ 143,296.32
02 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $ 40.59 $ 143,255.73
02 VENTA___TPVDB 082928 8292879 $21,712.05 $ 164,967.78
02 .COM_VTA TPVDB 08292879 8292879 $ 369.16 $ 164,598.62
02 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $59.10 $ 164,539.52
Método de Pago: PUE Impuesto:002  Tipo o Factor:Tasa  Tasa o Cuota:0.160000  Uso CFDI:GO3 ClaveProdServ: 84121500

Cadena On’glnal del Timbre
|11.0} FEEOSESF-9897-4304-BFFF-E]584FF9R15 | 2025-07-03T13:33:17 |VhbQCmYCQGLEqvACeWRhC s 4J2a8T20s2YE2xA/E62zvrpoTpocgo/prziewl0cyvSrJInlCHK+R1S
0Jrhd221vILI0MdDa /ByCoGdv]EmR2 2WAm/ TE] X TNgRSRIQwI YVHSCYFLCA 8582 4xggjUPesS VWHVESqa0pB LEGE £Ips PP 1HWaVARMES/ / gNERWThwwiuT KRAEE ERiCH+3BIEs9WpBidE
17/ 2WeUHDUMNUWL uv 5By Svi 4 1KkY 2DheTyCShwe ZCahWul D 9o zhex/ t FqHWline 512 1 TY 6M1VeRgUEY 1d/ M+ dWhE1eQFE T g aWgLnd L I /wiGzhaBE I LCcRpAN Knw==| 000010000007
14855070 |

Sello Digital del Emisor
VhbOUmICOGL fquACEWKDCS4TEa3T20S2 Y LExA/ 26TV IpaTpacge/prafowl 0oy VS rdInlCHR+R1IS0Irhd2 21vILTIOMADE /By T AEdv1EmE2 2WAm/ tE X THGb SR QuwI YVHICYFLO495K2
4xggjUPesSUNNVEqolpBLEGE fTpsPRELIWavdAMES, / gNKRWThwmUTEA4 FPIH iCH+3BIESSWPBLIZL/ / sWeUHDUMWUW LUV SBwy vl d LKKY 2DheTyCShwiiCanWulldczhen/ LEglwine

5151T¥6M1VeRgGEY Ld/M+dWha LeQFETgIxNg lmd i 1/ WOGZhas 8 3LCCRPAD XK=

Sello Digital del SAT

hf3Jz8! KlBO].NijWBuGynQJSn.BuETEaBtJXK1jMB\’:SfpftsuymnsJJGSbGKGx:zh\"ﬂeﬁ‘wqtfj:n(egU+RlU’quK+w’ro‘JTTV£n9rR91uLn!QJ‘HCSSG-DSI-IHBfthfGKMSEVH i

HX2DOLXLIimMKGS P8 60T POXRKMWILIPSLEk2 1e0B fm2xg /At TEVHRC 2UBA2FiP hEKD+3telPhEDeJVaxvi ke iLGIDMDAfqDpnaTliEESgRIKNEgSNE & fouwIMT TdL =
5 NL

v

TkELodTyS tEy mmn!HyM3Jk3l§lK;tN‘-- né
Este documento es una representacion impresa de un CFDI Régimen fiscal: 601 Régimen fiscal receptor: 603 E ;
B BANCA AFIRME, S. A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, AFIRME GRUPO FINANCIERO

’ P AV. JUAREZ NO. BOO SUR PISO 8 CENTRO MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO C.P. 64000
TEL: (81) 8318 3900 R.F.C. BAF-950102-JP5
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
866

ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025

=0t

= ‘h’lt]mero de cuenta 000189117108  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891171087 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

=— Dia Descripcién Referencia Depésitos Retiros Saldo
02 VENTA TPVCR 082928 8292879 $10,230.90 $ 174,770.42
02 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $235.36 $ 174,535.06
02 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $37.71 $174,497.35
02 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 24,050.75 $198,548.10
02 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $ 408,90 $ 198,139.20
02 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $ 65.35 $ 198,073.85
02 097 EFECTIVO $ 328.50 $ 198,402.35
02 099 EFECTIVO $ 328.50 $ 198,730.85
02 1096 EFECTIVO $292.00 $199,022.85
02 624 EFECTIVO $292.00 $199,314.85
02 1938 EFECTIVO $292.00 $ 199,606.85
02 1456 EFECTIVO $438.00 $ 200,044.85
02 1465 EFECTIVO $ 234.00 $200,278.85
02 01365 EFECTIVO $409.00 $ 200,687.85
02 01366 EFECTIVO $438.00 $201,125.85
02 01367 EFECTIVO $409.00 $ 201,534.85
02 0594 EFECTIVO $234.00 $ 201,768.85
02 2489 EFECTIVO $312.50 $ 202,081.35
02 844 EFECTIVO $292.00 $202,373.35
02 572 EFECTIVO $469.00 $ 202,842.35
02 1565 EFECTIVO $ 234.00 $ 203,076.35
02 1653 EFECTIVO $ 292.00 $ 203,368.35
02 388EFECTIVO $ 500.00 $ 203,868.35
02 389 EFECTIVO $ 500.00 $ 204,368.35
02 390 EFECTIVO $ 159.00 $ 204,527.35
02 391 EFECTIVO $ 159.00 $ 204,686.35
02 392 EFECTIVO $ 500.00 $ 205,186.35
02 394 EFECTIVO $ 159.00 $ 205,345.35
02 396 EFECTIVO $ 75.00 $ 205,420.35
02 397 EFECTIVO $ 75.00 $ 205,495.35
02 398 EFECTIVO $ 75.00 $ 205,570.35
02 399 EFECTIVO $ 500.00 $ 206,070.35
02 400 EFECTIVO $75.00 $ 206,145.35
02 403 EFECTIVO $ 75.00 $ 206,220.35
02 405 EFECTIVO $ 500.00 $ 206,720.35
03 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $27.00 $ 206,693.35
03 IVA POR COMISION/CARGOS $4.32 $ 206,689.03
03 VENTA TPVCR 082928 8292879 $ 57,819.55 $ 264,508.58
03 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $ 1,330.09 $ 263,178.49
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
— VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025
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= Numero de cuenta 000189117108  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891171087 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

e Dia Descripcion Referencia Depdsitos Retiros Saldo
B 03 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $212.93 $ 262,965.56
03 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 130,851.86 $ 393,817.42
- 03 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $2,228.40 $ 391,589.02
03 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $ 356.35 $ 391,232.67
- 03 421 EFECTIVO $292.00 $ 391,524.67
03 2526 EFECTIVO $ 584.00 $ 392,108.67
. 03 014 EFECTIVO $ 234.00 $ 392,342.67
03 0336 EFECTIVO ' $287.00 $ 392,629.67
. 03 01378 EFECTIVO $292.00 $ 392,921.67
03 988 EFECTIVO . $292.00 $ 393,213.67
= 03 989 EFECTIVO $ 292.00 $ 393,505.67
03 488 EFECTIVO $ 234.00 $ 393,739.67
— 03 860 EFECTIVO $ 468.75 $ 394,208.42
03 1779 EFECTIVO $292.00 $ 394,500.42
— 03 489 EFECTIVO $ 292.00 $ 394,792.42
03 301 EFECTIVO $292.50 ;  $395,084.92
— 03 410 EFECTIVO $ 656.60 $ 395,741.52
03 406 EFECTIVO $ 500.00 $ 396,241.52
— 03 407 EFECTIVO $ 500.00 $ 396,741.52
03 408 EFECTIVO ! $ 500.00 $ 397,241.52
2 03 409 EFECTIVO $ 500.00 $ 397,741.52
03 410 EFECTIVO $ 500.00 $ 398,241.52

= 03 411 EFECTIVO $ 500.00 $ 398,741.52
03 412 EFECTIVO : $ 500.00 $ 399,241.52
B 03 413 EFECTIVO $ 500.00 $ 399,741.52
03 415EFECTIVO $ 500.00 $ 400,241.52
Bl 03 416 EFECTIVO $ 156.60 _ $ 400,398.12
o 03 421EFECTIVO : $ 500.00 $ 400,898.12
03 422 EFECTIVO _ $ 500.00 $401,398.12
- 03 1403 EFECTIVO $ 469.00 $ 401,867.12
03 1402 EFECTIVO $ 306.75 $ 402,173.87
- 03 TRASPASO A CTA: PROVEEDORES AFIRMENET 30625 $ 200,000.00 $ 202,173.87
04 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $ 36.00 $202,137.87
. 04 IVA POR COMISION/CARGOS $576 $202,132.11
04 VENTA TPVCR 082928 8292879 $ 61,299.55 $263,431.66
- 04 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $ 1,409.87 $262,021.79
04 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $ 225.61 $261,796.18
- 04 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 111,630.99 $ 373,427.17

04 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $1,897.92 $ 371,629.25
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
— VIVERO SN INDECO
R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025
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DETALLE DE OPERACIONES

e Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo

- 04 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $ 303.55 $ 371,225.70

04 418 EFECTIVO $292.00 _ $ 371,517.70

. 04 2248 EFECTIVO $234.00 $371,751.70

04 2250 EFECTIVO $ 584.00 $ 372,335.70

. 04 2559 EFECTIVO $ 438.00 $ 372,773.70

04 1380 EFECTIVO $292.00 $ 373,065.70

. 04 109EFECTIVO = $234.00 $ 373,299.70

04 1715 EFECTIVO $292.00 $ 373,591.70

= 04 1112 EFECTIVO $ 250.00 $ 373,841.70

04 1857 EFECTIVO $ 234.00 $ 374,075.70

— 04 01353 EFECTIVO . $292.00 $ 374,367.70

04 950 EFECTIVO $438.00 $ 374,805.70

— 04 1321 EFECTIVO $ 234.00 $ 375,039.70

04 1930 EFECTIVO $ 625.00 $ 375,664.70

— 04 1929 EFECTIVO $292.00 $ 375,956.70

04 445Z EFECTIVO $ 250.00 $ 376,206.70

= 04 446Z EFECTIVO $250.00 $ 376,456.70

04 447Z EFECTIVO $250.00 $ 376,706.70

= 04 448Z EFECTIVO | $ 250.00 $376,956.70

04 449Z EFECTIVO $ 250.00 $ 377,206.70

) 04 450E EFECTIVO : ! $ 75.00 $ 377,281.70
04 451E EFECTIVO $ 75.00 $ 377,356.70 .

I 04 454E EFECTIVO $ 75.00 - $ 377,431.70

o 04 455E EFECTIVO $ 75.00 $ 377,506.70

04 423 EFECTIVO : $ 500.00 $ 378,006.70

- 04 425EFECTIVO $ 500.00 $ 378,506.70

04 426 EFECTIVO $ 500.00 $ 379,006.70

. 04 427 EFECTIVO $ 500.00 $ 379,506.70

04 436 EFECTIVO = $ 159.60 $ 379,666.30

_ 04 437 EFECTIVO $ 159.60 $ 379,825.90

04 438 EFECTIVO / $ 500.00 $ 380,325.90

. 04 439 EFECTIVO $ 159.00 $ 380,484.90

04 440 EFECTIVO ' $ 159.60 $ 380,644.50

i 04 441 EFECTIVO $ 500.00 _ $ 381,144.50

04 442 EFECTIVO $ 500.00 $ 381,644.50

— 04 443 EFECTIVO $ 500.00 $ 382,144.50

04 452 EFECTIVO _ $ 500.00 $ 382,644.50

— 05 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $ 30.00 $ 382,614.50

05 IVA POR COMISION/CARGOS $4.80 $ 382,609.70
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DETALLE DE OPERACIONES
Dia Descripcién Referencia Depdsitos Retiros Saldo -
05 VENTA TPVCR 082928 8292879 $ 53,559.10 $ 436,168.80
05 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $1,231.94 $ 434,936.86
05 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $197.16 $ 434,739.70
05 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 94,327.45 $ 529,067.15
05 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $1,603.68 $ 527,463.47
05 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $ 256,57 $ 527,206.90
05 2554 EFECTIVO $327.20 $527,534.10
05 2555 EFECTIVO $ 327.20 $ 527,861.30
05 2556 EFECTIVO $ 327.20 $ 528,188.50
05 540 EFECTIVO $ 292.00 $ 528,480.50
05 2280 EFECTIVO $234.00 $ 528,714.50
05 462Z EFECTIVO $ 250.00 $ 528,964.50
05 465Z EFECTIVO $ 375.00 $ 529,339.50
05 466Z EFECTIVO $ 375.00 $ 529,714.50
05 467Z EFECTIVO $ 375.00 $ 530,089.50
05 468Z EFECTIVO $ 375.00 $ 530,464.50
05 469Z EFECTIVO $ 250.00 $ 530,714.50
05 470Z EFECTIVO $ 125.00 $ 530,839.50
05 471Z EFECTIVO $ 250.00 $ 531,089.50
05 472Z EFECTIVO $ 250.00 $531,339.50
05 460F EFECTIVO $ 500.00 $531,839.50 .
05 461F EFECTIVO $ 500.00 $ 532,339.50
05 464F EFECTIVO $ 500.00 $ 532,839.50
05 476F EFECTIVO $ 500.00 $ 533,339.50
05 477F EFECTIVO $500.00 $533,839.50
05 478F EFECTIVO $ 500.00 $ 534,339.50
05 479F EFECTIVO $ 500.00 $ 534,839.50
05 473E EFECTIVO $ 75.00 $ 534,914.50
05 424F EFECTIVO $ 500.00 $ 535,414.50
05 428F EFECTIVO $ 500.00 $ 535,914.50
05 431F EFECTIVO $ 500.00 $ 536,414.50
05 432F EFECTIVO $ 500.00 $ 536,914.50
05 1007 EFECTIVO $292.00 $ 537,206.50
05 1097 EFECTIVO $292.00 $ 537,498.50
05 1008 EFECTIVO $ 468.75 $ 537,967.25
05 2377 EFECTIVO $ 250.00 $ 538,217.25
06 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $30.00 $ 538,187.25
06 IVA POR COMISION/CARGOS $4.80 $ 538,182.45
06 VENTA TPVCR 082928 8292879 $ 32,795.66 $ 570,978.11
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DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcidn Referencia Depésitos Retiros Saldo
06 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $ 757.17 $ 570,220.94
06 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $121.20 $ 570,099.74
06 VENTA TPVDB 082928 : 8292879 $ 85,552.15 $ 655,651.89
06 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $ 1,454.60 $ 654,197.29
06 [IVA COMVTA TPVDB 08292879 $232.61 $ 653,064.68
06 BONIF DCC 08292879 8292879 $4.38 $ 653,969.06
06 IVA BONIF DCC 08292879 8292879 $0.70 $ 653,969.76
06 VENTA TPVCR AMX 08 8292879 $ 469.00 $ 654,438.76
06 COMVTA TPVCR AMX 0829 8292879 $13.84 $ 654,424.92
06 IVA COMVTA TPVCR AMX 08292879 $2.21 $ 654,422.71
06 TRASPASO A CTA: PROVEEDORES AFIRMENET 60625 $ 100,000.00 $ 554,422.71
06 455 EFECTIVO _ $ 328.50 $ 554,751.21
06 1396 EFECTIVO $ 328.50 $ 555,079.71
06 1395 EFECTIVO $ 938.00 $ 556,017.71
06 1849 EFECTIVO $ 176.00 | $ 556,193.71
06 1850 EFECTIVO $ 188.00 $ 556,381.71
06 673 EFECTIVO $437.50 $ 556,819.21
06 487E EFECTIVO $ 75.00 $ 556,894.21
06 482Z EFECTIVO - $ 375.00 $ 557,269.21
06 483Z EFECTIVO $ 250.00 $ 557,519.21
06 484Z EFECTIVO $ 375.00 $ 557,894.21
06 485E EFECTIVO $ 75.00 $ 557,969.21
06 486Z EFECTIVO ; $ 375.00 $ 558,344.21
06 487Z EFECTIVO $ 375.00 $ 558,719.21
06 488R EFECTIVO . $ 159.00 $ 558,878.21
06 490R EFECTIVO $ 500.00 $ 559,378.21
06 493R EFECTIVO $ 159.00 $ 559,537.21
06 494R EFECTIVO $ 159.00 $ 559,696.21
06 495E EFECTIVO _ $ 75.00 $ 559,771.21
06 497E EFECTIVO $ 75.00 $ 559,846.21
06 498Z EFECTIVO : $ 250.00 $ 560,096.21
06 499R EFECTIVO $ 159.60 $ 560,255.81
06 502R EFECTIVO $ 500.00 $ 560,755.81
06 503E EFECTIVO $ 75.00 $ 560,830.81
06 504E EFECTIVO $ 150.00 $ 560,980.81
06 508E EFECTIVO $ 75.00 $ 561,055.81
06 510E EFECTIVO $225.00 $ 561,280.81
06 511E EFECTIVO $ 75.00 $ 561,355.81

06 512Z EFECTIVO $250.00 $ 561,605.81
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DETALLE DE OPERACIONES

== Dia Descripcion Referencia Depdsitos Retiros Saldo
- 06 513E EFECTIVO $ 225.00 $ 561,830.81
06 641 EFECTIVO $ 250.00 $ 562,080.81
- 09 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $23.00 $ 562,057.81
09 IVA POR COMISION/CARGOS $3.68 $ 562,054.13
o 09 VENTA TPVCR 082928 8292879 $ 6,009.00 $ 568,063.13
09 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $ 138.21 $ 567,924.92
_— 09 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $22.13 $ 567,902.79
09 VENTA TPVDB 082928 8292879 $9,611.90 $ 577,514.69
. 09 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $ 163.44 $ 577,351.25
09 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $26.16 $ 577,325.09
- 09 VENTA TPVCR 082928 8292879 $19,841.35 $ 597,166.44
09 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $ 456.38 $ 596,710.06
— 09 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $73.02 $ 596,637.04
09 VENTA TPVDB 082928 : 8292879 $ 33,226.25 $ 629,863.29
— 09 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $ 564.91 $ 629,298.38
09 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $ 90.40 $ 629,207.98
— 09 VENTA TPVCR AMX 08 8292879 $234.00 $ 629,441.98
09 COMVTA TPVCR AMX 0829 8292879 $6.90 $ 629,435.08
m 09 IVA COMVTA TPVCR AMX 08292879 $1.10 $ 629,433.98
09 854 EFECTIVO $ 234.00 $ 629,667.98
= 09 854 EFECTIVO $ 234.00 $ 629,901.98
09 0735 EFECTIVO $292.00 $ 630,193.98
= 09 437 EFECTIVO $ 469.00 $ 630,662.98
09 514F EFECTIVO $ 500.00 $631,162.98
1 09 515E EFECTIVO $ 150.00 $631,312.98
09 517F EFECTVO $ 500.00 $631,812.98
B 09 518E EFECTIVO $ 75.00 $ 631,887.98
o 09 520Z EFECTIVO $ 250.00 $ 632,137.98
09 521Z EFECTIVO $ 500.00 $ 632,637.98
o 09 522F EFECTIVO : $ 479.60 $ 633,117.58
09 523Z EFECTIVO $ 375.00 $ 633,492.58
o 09 574E EFECTIVO $ 75.00 $ 633,567.58
09 525E EFECTIVO $ 75.00 $ 633,642.58
- 09 526N EFECTIVO $ 75.00 $633,717.58
09 528F EFECTIVO $ 159.60 $ 633,877.18
— 0o “520RFERCINVO il e $ 75.00 $633,952.18
09 530E EFECTIVO $ 75.00 $ 634,027.18
— 09 531ZEFECTIVO . $250.00 $634,277.18

09 532E EFECTIVO $75.00 $634,352.18
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Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo
09 533E EFECTIVO $ 75.00 $634,427.18
09 539E EFECTIVO $ 75.00 $634,502.18
09 838 EFECTIVO $ 469.00 $634,971.18
10 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $1.00 $ 634,970.18
10 IVA POR COMISION/CARGOS $0.16 $ 634,970.02
10 VENTA TPVCR 082928 8292879 $21,591.50 $ 656,561.52
10 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $ 496.69 $ 656,064.83
10 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $79.46 $ 655,985.37
10 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 26,543.81 $682,529.18
10 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $451.28 $ 682,077.90
10 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $72.20 $ 682,005.70
10 2412 EFECTIVO $ 438.00 $ 682,443.70
11 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $7.00 $682,436.70
11 IVA POR COMISION/CARGOS $1.12 $ 682,435.58
11 VENTA TPVCR 082928 8292879 $ 11,865.20 $ 694,300.78
11 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $ 272.89 $ 694,027.89
11 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $43.69 $693,984.20
11 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 20,395.95 $714,380.15 -
11 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $ 346.79 $714,033.36
11 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $ 55.41 $713,977.95
11 1455 EFECTIVO $ 469.00 $ 714,446.95
11 2317 EFECTIVO $ 292.00 $ 714,738.95
11 540E EFECTIVO $ 75.00 $714,813.95
11 544E EFECTIVO $ 75.00 $ 714,888.95
11 545R EFECTIVO $ 500.00 $715,388.95
11 546E EFECTIVO $ 75.00 $ 715,463.95
11 547E EFECTIVO $ 75.00 $ 715,538.95
12 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $6.00  $715532.95
12 IVA POR COMISION/CARGOS $0.96 $ 715,531.99
12 VENTA TPVCR 082928 8292879 $ 6,053.81 $ 721,585.80
12 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $139.28 $ 721,446.52
12 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $22.32 $721,424.20
12 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 8,329.30 $ 729,753.50
12 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $ 141.61 $729,611.89
12 VA COMVTA TPVDB 08292879 : $22.61 $ 729,589.28
12 0317 EFECTIVO $292.00 $729,881.28
12 0317 EFECTIVO $292.00 $730,173.28
12 554E EFECTIVO $ 75.00 $ 730,248.28
12 556N EFECTIVO $ 1,050.00

$731,298.28
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— Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo
o 12 561R EFECTIVO $ 575.00 $731,873.28
12 562 EFECTIVO $ 3,000.00 $734,873.28
o 13 VENTA TPVCR 082928 8292879 $ 3,659.60 _ $ 738,532.88
13 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $84.18 $738,448.70
o 13 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $ 13.47 $ 738,435.23
13 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 7,046.60 $ 745,481.83
. 13 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $119.79 $ 745,362.04
13 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $19.18 $ 745,342.86
. 13 TRASPASO A CTA: E NOMINA  AFIRMENET 130625 $400,000.00 $ 345,342.86
16 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $5.00 $ 345,337.86
. 16 IVA POR COMISION/CARGOS $0.80 $ 345,337.06
16 VENTA TPVCR 082928 8292879 $410.00 $ 345,747.06
— 16 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $9.43 $ 345,737.63
16 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $1.51 $ 345,736.12
— 16 VENTA TPVDB 082928 8292879 $1,601.00 $ 347,337.12
16 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $27.22 $ 347,309.90
— 16 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $4.34 $ 347,305.56
16 VENTA TPVCR 082928 - 8292879 $ 2,323.30 $ 349,628.86
i 16 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $53.45 $ 349,575.41
16 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $ 8.56 $ 349,566.85
— 16 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 1,858.00 $ 351,424.85
16 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $ 31.60 $351,393.25
= 16 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $5.03 $ 351,388.22
16 574E EFECTIVO $ 75.00 $ 351,463.22
™ 16 573F EFECTIVO $ 500.00 $ 351,963.22
16 571N EFECTIVO $ 75.00 $ 352,038.22
) 16 568E EFECTIVO $ 75.00 $ 352,113.22
o 16 567N EFECTIVO $ 75.00 $ 352,188.22
17 VENTA TPVCR 082928 8292879 $ 1,035.00 _ $ 353,223.22
- 17 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $ 23.81 $ 353,199.41
17 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $ 3.81 $ 353,195.60
. 17 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 5,250.50 $ 358,446.10
17 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $89.30 $ 358,356.80
. 17 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $14.28 $ 358,342.52
17 VENTA TPVCR AMX 08 8292879 $ 584.00 $ 358,926.52
- 17 COMVTA TPVCR AMX 0829 8292879 $17.23 $ 358,909.29
17 IVA COMVTA TPVCR AMX 08292879 $2.76 $ 358,906.53
— 18 VENTA TPVCR 082928 8292879 $ 408.00 $ 359,314.53
18 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $9.38 $ 359,305.15
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DETALLE DE OPERACIONES

= Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo

o 18 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $1.51 $ 359,303.64

18 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 5,180.80 $ 364,484.44

- 18 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $88.10 $ 364,396.34

18 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $ 14.09 $ 364,382.25

_ 19 VENTA TPVCR 082928 8292879 $701.75 $ 365,084.00

19 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $16.14 $ 365,067.86

- 19 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $2.58 $ 365,065.28

19 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 2,388.08 $ 367,453.34

- 19 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $ 40.60 $ 367,412.74

19 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $ 6.49 $ 367,406.25

- 19 TRASPASO A CTA: PROVEEDORES AFIRMENET 190925 $ 50,000.00 $ 317,406.25

20 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $1.00 $ 317,405.25

— 20 IVA POR COMISION/CARGOS $0.16 $ 317,405.09

20 VENTA TPVCR 082928 8292879 $ 561.00 _ $ 317,966.09

— 20 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $12.91 $317,953.18
20 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $2.07 $317,951.11

= 20 VENTA TPVDB 082928 8292879 $726.75 ' $ 318,677.86

20 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $12.36 $ 318,665.50

= 20 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $1.98 $ 318,663.52

20 580R EFECTIVO $ 500.00 $ 319,163.52

= 23 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 1,408.00 $ 320,571.52

23 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $23.95 $ 320,547.57

= 23 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $ 3.81 $ 320,543.76

23 TRASPASO A CTA: PROVEEDORES AFIRMENET 230625 ~ $150,000.00 $ 170,543.76

[ 24 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $200  $170,541.76

o 24 VA POR COMISION/CARGOS $0.32 $170,541.44

24 VENTA TPVDB 082928 8292879 $1,163.00 $171,704.44

o 24 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $19.79 $ 171,684.65

24 VA COMVTA TPVDB 08292879 $3.16 $171,681.49

- 24 050 EFECTIVO $ 831.60 $ 172,513.09

24 052 EFECTIVO $ 526.00 $ 173,039.09

. 25 VENTA TPVCR 082928 8292879 $971.00 $ 174,010.09

25 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $22.35 $173,987.74

== 25 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $3.59 $ 173,984.15

26 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $6.00 $ 173,978.15

= 26 VA POR COMISION/CARGOS $0.96 $173,977.19

126 VENTA TPVCR 082928 8292879 $ 2,954.00 $176,931.19

— 26 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $ 67.96 $ 176,863.23

26 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $10.88  $176,852.35
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ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025

Moneda Nacional

Dia Descripcién Referencia Depésitos Retiros Saldo
26 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 150.00 $177,002.35
26 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $2.56 $176,999.79
26 VA COMVTA TPVDB 08292879 $ 0.40 $ 176,999.39
26 74 EFECTIVO $234.00 $177,233.39
26 589R EFECTIVO $ 159.90 $177,393.29
26 588R EFECTIVO $ 500.00 $177,893.29
26 591N EFECTIVO $ 75.00 $ 177,968.29
26 592R EFECTIVO $ 500.00 $ 178,468.29
26 593R EFECTIVO $ 159.90 $ 178,628.19
27 VENTA TPVCR 082928 8292879 $ 1,844.60 $180,472.79
27 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $ 42.43 $ 180,430.36
27 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $6.80 $ 180,423.56
27 VENTA TPVDB 082928 8292879 $1,714.00 $ 182,137.56
27 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $ 30.09 $ 182,107.47
27 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $4.80 $ 182,102.67
30 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $ 10.00 $ 182,092.67
30 IVA POR COMISION/CARGOS $1.60 $ 182,091.07
30 VENTA TPVCR 082928 8292879 $ 892.00 $182,983.07
30 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $ 20.52 $ 182,962.55
30 IVA COMVTA TPVCR 08292879 $3.29  $182,959.26
30 VENTA TPVDB 082928 8292879 $2,365.00 $ 185,324.26
30 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $ 40.23 $ 185,284.03
30 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $ 6.42 $ 185,277.61
30 VENTA TPVCR 082928 8292879 $ 4,073.40 $ 189,351.01
30 COMVTA TPVCR 08292879 8292879 $93.69 $ 189,257.32
30 VA COMVTA TPVCR 08292879 $ 14.99 $ 189,242.33
30 VENTA TPVDB 082928 8292879 $ 6,063.90 $ 195,306.23
30 COMVTA TPVDB 08292879 8292879 $ 103.10 $ 195,203.13
30 IVA COMVTA TPVDB 08292879 $ 16.48 $ 195,186.65
30 VENTA TPVCR AMX 08 8292879 $234.00 $ 195,420.65
30 COMVTA TPVCR AMX 0829 8292879 $6.90 $ 195,413.75
30 IVA COMVTA TPVCR AMX 08292879 $1.10 $ 19541265
30 015 EFECTIVO $ 468.75 $ 195,881.40
30 73 EFECTIVO $292.00 $ 196,173.40
30 71EFECTIVO $ 234.00 $ 196,407.40
30 1857 EFECTIVO $234.00 $ 196,641.40
30 01348 EFECTIVO $ 292.00 $ 196,933.40
30 01349 EFECTIVO $ 292.00 $ 197,225.40
30 489 EFECTIVO $292.00 $ 197,517.40
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR

VIVERO SN INDECO
R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621

— N(mero de cuenta 000189117108  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891171087  Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

— Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo
- 30 1565 EFECTIVO $ 240.00 $197,757.40
30 603R EFECTIVO $ 500.00 $ 198,257.40
30 014 EFECTIVO i $234.00 $ 198,491.40

) Sus ahorros estan protegidos y garantizados por el IPAB hasta por el equivalente en moneda nacional a
AB 400,000 UDI’s (Unidades de Inversion), sea persona fisica o moral, e independientemente de que se trate
de una o mas cuentas por cliente. Consulte la pagina en Internet: www.ipab.org.mx

. SALDO INICIAL $ 133,166.62
T [ | Depésitos [ Retiros en efectivo [ otros retiros B Comisiones cobradas [] Otros cargos [0 saldo al corte -
$ 986,470.32 $0.00 $ 900,000.00 $18,229.20 $2916.34 $198,491.40

Si desea recibir pagos a través de Transferencias Electronicas de Fondos Interbancarias, debera hacer del
conocimiento de la Persona que le enviara el o los pagos respectivos, el nimero de cuenta que a continuacion
se indica: 062470001891171087 Clave Bancaria Estandar(CLABE), asi como el nombre de este Banco.

| CARGOSOBJETADOS POREL CLIENTE
FECHA CONCEPTO

- IMPORTANTE

A partir del 31 de julio de 2018, para hacer uso del Sistema de Pagos Electrénicos Interbancarios SPEI, es requisito indispensable
— contar con la Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP) o el Registro Federal de Contribuyentes (RFC) con homoclave, por lo
que en caso de no haberlos proporcionado previamente o no ser correctos, debera comunicarse al 81 8318 3990 o acudir a su
sucursal.

IMPORTANTE

— LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN POSESION DE LOS PARTICULARES.

En Afirme tus datos estan protegidos. Consulta el aviso de privacidad en https://iwww.afirme.com/Aviso-de-Privacidad.html
- o en tu sucursal Afirme mas cercana.
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1112-01-0013 —> 189117108 ING. INDECO 133,166.62  986,470.32  921,145.54 198,491.40
02/06/2025 SN 100115/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 438.00 133,604.62
02/06/2025 S/N [00115/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 234.00 133,838.62
02/06/2025  S/N 100115/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 21,712.05 155,550.67
02/06/2025 S/N 100115/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 328.50 155,879.17
02/06/2025 S/N 100115/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 10,230.90 166,110.07
02/06/2025 SIN 100115/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 166,610.07
02/06/2025 S/IN 100115 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 167,110.07
02/06/2025 S/N 100115/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 11,036.60 178,146.67
02/06/2025 S/N 100115/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 438.00 178,584.67
02/06/2025 S/N 100115/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 179,084.67
02/06/2025 S/N 100115/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 409.00 179.493.67
02/06/2025 S/N 100115/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 409.00 179,902.67
02/06/2025 S/N 100115/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 328.50 180,231.17
02/06/2025 S/IN 100115/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 180,731.17
02/06/2025 SN 100115/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 24.050.75 204,781.92
02/06/2025 SN 100115/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 469.00 205,250.92
02/06/2025 S/N 100115/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 292.00 205,542.92
02/06/2025 S/N 100115 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 206,042.92
02/06/2025  S/N 100115/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 292.00 206,334.92
02/06/2025  S/N 100115/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 159.00 206,493.92
02/06/2025 S/N 100115/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 292.00 206,785.92
02/06/2025 S/N 100115/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 292.00 207,077.92
02/06/2025 S/N 100115/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 292.00 207,369.92
02/06/2025  S/N 100115/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 234.00 207,603.92
02/06/2025  S/N 100115/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 312.50 207,916.42
02/06/2025 SN 100115/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 234.00 208,150.42
02/06/2025 S/N 100115/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 75.00 208,225.42
02/06/2025 S/N 100115/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 75.00 208,300.42
02/06/2025  S/N 100115/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 75.00 208,375.42
02/06/2025 S/N 100115 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 75.00 208,450.42
02/06/2025 S/N 100115/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 75.00 208,525.42
02/06/2025 S/IN 100115 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 159.00 208,684.42
02/06/2025  S/N 100115/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 159.00 208,843.42
03/06/2025  S/N 100116/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 209,343.42
03/06/2025 S/N 100116/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 130,851.86 340,195.28
03/06/2025 SN 100116/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 340,695.28
03/06/2025 S/N 100116/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 341,195.28
03/06/2025 SN 100116/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 57,819.55 399,014.83
03/06/2025 S/N 100116/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 584.00 399,598.83
03/06/2025 S/N 100116/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 400,098.83
03/06/2025 S/N 100116/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 400,598.83
03/06/2025 S/N 100116/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 401,098.83
03/06/2025 S/N 100116/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 401,598.83
03/06/2025 S/N 100116/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 402,098.83
03/06/2025 S/N 100116/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 656.60 402,755.43
03/06/2025 S/N 100116/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 292.00 403,047.43
03/06/2025 S/N 100116/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 403,547.43
03/06/2025  S/N 100116/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 404,04743
03/06/2025 S/N 100116/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 292.00 404,339.43
03/06/2025  S/N 100116/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 234.00 404,573.43
03/06/2025  S/N 100116/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 292.00 404,865.43
03/06/2025 SN 100116/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 287.00 405,152.43
03/06/2025  S/N 100116/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 468.75 405,621.18
03/06/2025  S/N 100116/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 292.50 405,913.68
03/06/2025  S/N 100116 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 292.00 406,205.68

03/06/2025 S/N 100116/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 156.60 406,362.28
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03/06/2025  S/N 100116/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 469.00 406,831.28
03/06/2025 SN 100116/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 292.00 407,123.28
03/06/2025 S/N 100116/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 234,00 407,357.28
03/06/2025 SN 100116/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 292.00 407,649.28
03/06/2025 S/N 100116/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 408,149.28
03/06/2025 SN 100116 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 306.75 408,456.03
04/06/2025 S/N 100117/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 408,956.03
04/06/2025 S/N 100117/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 409,456.03
04/06/2025 S/N 100117/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 409,956.03
04/06/2025 SIN 100117 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 584.00 410,540.03
04/06/2025  S/N 100117/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 292.00 410,832.03
04/06/2025 S/N 100117 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 292.00 411,124.03
04/06/2025 S/N 100117/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 292.00 411,416.03
04/06/2025 S/N 100117/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 61,299.55 472,715.58
04/06/2025 S/N 100117/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 473,215.58
04/06/2025 S/N 100117/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 473,715.58
04/06/2025 S/N 100117/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 474,215.58
04/06/2025 S/IN 100117 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 438.00 474,653.58
04/06/2025 SN 100117/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 438.00 475,091.58
04/06/2025 SN 100117/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 292.00 475,383.58
04/06/2025 S/IN 100117 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 292.00 475,675.58
04/06/2025 S/N 100117/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 476,175.58
04/06/2025  S/N 100117/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 234.00 476,409.58
04/06/2025 S/N 100117/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 476,909.58
04/06/2025 S/N 100117/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 111,630.99 588,540.57
04/06/2025 S/N 100117 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 250.00 588,790.57
04/06/2025 SN 100117 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 250.00 589,040.57
04/06/2025 S/N 100117/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 625.00 589,665.57
04/06/2025 S/N 100117 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 234.00 589,899.57
04/06/2025 S/N 100117/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 250.00 590,149.57
04/06/2025 S/N 100117/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 75.00 590,224.57
04/06/2025 SN 100117 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 250.00 590,474.57
04/06/2025 SN 100117 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 250.00 590,724.57
04/06/2025 S/N 100117/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 234.00 590,958.57
04/06/2025 SN 100117 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 591.,458.57
04/06/2025 S/N 100117/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 159.60 591,618.17
04/06/2025 S/N 100117/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 159.60 591,777.77
04/06/2025 S/N [00117 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 159.00 591,936.77
04/06/2025 S/N 100117/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 75.00 592,011.77
04/06/2025 S/N 100117 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 75.00 592,086.77
04/06/2025 S/N 100117 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 234.00 592,320.77
04/06/2025 S/N 100117/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 75.00 592,395.77
04/06/2025 S/N 100117 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 250.00 592,645.77
04/06/2025 S/N 100117 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 159.60 592,805.37
05/06/2025  S/N 100118/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 375.00 593,180.37
05/06/2025 S/N 100118/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 593,680.37
05/06/2025 S/N 100118/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 594,180.37
05/06/2025 SN 100118 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 594,680.37
05/06/2025 S/N 100118 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 468.75 595,149.12
05/06/2025 S/N 100118/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 53,559.10 648,708.22
05/06/2025 SN 100118/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 649,208.22
05/06/2025 S/N 100118 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 649,708.22
05/06/2025 S/N 100118 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 650,208.22
05/06/2025 S/N 100118/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 650,708.22
05/06/2025 S/N 100118/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 375.00 651,083.22
05/06/2025 S/N 100118/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 375.00 651,458.22
05/06/2025 S/N 100118/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 94,327.45 745,785.67
05/06/2025 S/N 100118/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 250.00 746,035.67
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05/06/2025  S§/N 100118/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 746,535.67
05/06/2025 S/N 100118/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 747,035.67
05/06/2025  S/N 100118/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 327.20 747,362.87
05/06/2025  S/N 100118/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 292.00 747,654.87
05/06/2025  S/N 100118/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 292.00 747,946.87
05/06/2025  S/N 100118/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 292.00 748,238.87
05/06/2025  S/N 100118/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 327.20 748,566.07
05/06/2025 S/N 100118 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 250.00 748,816.07
05/06/2025 S/N 100118/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 327.20 749,143.27
05/06/2025 S/N 100118 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 749,643.27
05/06/2025  S/N 100118/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 250.00 749,893.27
05/06/2025 SN 100118 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 234,00 750,127.27
05/06/2025 S/N 100118/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 125.00 750,252.27
05/06/2025 S/N 100118/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 375.00 750,627.27
05/06/2025 S/N 100118/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 751,127.27
05/06/2025  S/N 100118/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 75.00 751,202.27
05/06/2025 S/N 100118/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 250.00 751,452.27
05/06/2025 S/N 100118 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 250.00 751,702.27
06/06/2025 S/N 100119/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 159.60 751,861.87
06/06/2025 S/N 100119/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 752,361.87
06/06/2025  S/N 100119/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 85,552.15 837,914.02
06/06/2025 S/N 100119/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 225.00 838,139.02
06/06/2025 SN 100119/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 469.00 838,608.02
06/06/2025  S/N 100119/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 75.00 838,683.02
06/06/2025 S/N 100119/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 188.00 838.871.02
06/06/2025 S/N 100119/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 437.50 839,308.52
06/06/2025 S/N 100119/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 375.00 839,683.52
06/06/2025  S/N 100119/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 375.00 840,058.52
06/06/2025 S/N 100119/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 250.00 840,308.52
06/06/2025 S/N 100119/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 328.50 840,637.02
06/06/2025 S/N 100119/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 375.00 841,012.02
06/06/2025  S/N 100119/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 250.00 841,262.02
06/06/2025  S/N 100119/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 250.00 841,512.02
06/06/2025  S/N 100119/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 250.00 841,762.02
06/06/2025 S/N 100119/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 328.50 842,090.52
06/06/2025 S/N 100119/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 32,795.66 874,886.18
06/06/2025 S/AN 100119/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 375.00 875,261.18
06/06/2025 SN 100119/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 75.00 875,336.18
06/06/2025 S/N 100119/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 159.00 875,495.18
06/06/2025 S/N 100119/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 159.00 875,654.18
06/06/2025 SN 100119/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 150.00 875,804.18
06/06/2025 S/N 100119/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 176.00 875,980.18
06/06/2025 S/N 100119/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 75.00 876,055.18
06/06/2025 SN 100119/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 75.00 876,130.18
06/06/2025  S/N 100119/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 75.00 876,205.18
06/06/2025 S/N 100119/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 159.00 876,364.18
06/06/2025  S/N 100119/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 75.00 876,439.18
06/06/2025  S/N 100119/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 75.00 876,514.18
06/06/2025  S/N 100119/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 438 876,518.56
06/06/2025  S/N 100119/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 0.70 876,519.26
06/06/2025 S/N 100119/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 938.00 877,457.26
06/06/2025 S/AN 100119/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 877,957.26
06/06/2025 S/N 100119/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 225.00 878,182.26
06/06/2025 SN DO00099/ TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 100,000.00 778,182.26
06/06/2025  S/N  D00099 / TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 200,000.00 578,182.26
09/06/2025 S/N 100120/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 578,682.26
09/06/2025  S/N 100120/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 75.00 578,757.26
09/06/2025  S/N 100120/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 469.00 579,226.26
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09/06/2025 S/N 100120/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 33,226.25 612,452.51
09/06/2025 S/N 100120/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 19,841.35 632,293.86
09/06/2025 S/N 100120/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 9,611.90 641,905.76
09/06/2025 S/N 100120/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 642,405.76
09/06/2025  S/N 100120/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 642,905.76
09/06/2025 S/N 100120/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 479.60 643,385.36
09/06/2025 S/N 100120/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 234.00 643,619.36
09/06/2025 S/N 100120 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 250.00 643,869.36
09/06/2025 S/N 100120/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 469.00 644,338.36
09/06/2025 SN 100120/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 292.00 644,630.36
09/06/2025  S/N 100120/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 6,009.00 650,639.36
09/06/2025 S/N 100120/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 234.00 650,873.36
09/06/2025 S/N 100120/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 75.00 650,948.36
09/06/2025  S/N 100120/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 250.00 651,198.36
09/06/2025 S/N 100120/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 75.00 651,273.36
09/06/2025  S/N 100120/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 234.00 651,507.36
09/06/2025 S/N 100120/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 375.00 651,882.36
09/06/2025 S/N 100120 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 159.60 652,041.96
09/06/2025 S/N 100120/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 150.00 652,191.96
09/06/2025 SN 100120/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 75.00 652,266.96
09/06/2025 SN 100120/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 75.00 652,341.96
09/06/2025 S/N 100120/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 75.00 652,416.96
09/06/2025  S/N 100120/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 75.00 652,491.96
09/06/2025 S/N 100120/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 75.00 652,566.96
09/06/2025  S/N 100120/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 75.00 652,641.96
10/06/2025  S/N 100121 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 438.00 653,079.96
10/06/2025 SN 100121/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 21,591.50 674,671.46
10/06/2025  S/N 100121/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 26,543.81 701,215.27
11/06/2025 S/N 100122/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 292.00 701,507.27
11/06/2025 S/N 100122/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 75.00 701,582.27
11/06/2025 S/N 100122/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 20,395.95 721,978.22
11/06/2025 S/N 100122/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 75.00 722,053.22
11/06/2025 S/N 100122/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 11,865.20 733,918.42
11/06/2025 S/N 100122/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 75.00 733,993.42
11/06/2025 SN 100122 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 75.00 734.,068.42
11/06/2025  S/N 100122/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 734,568.42
11/06/2025 S/N 100122/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 469.00 735,037.42
12/06/2025  S/N 100123 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 292.00 735,329.42
12/06/2025 S/N 100123 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 75.00 735,404.42
12/06/2025 S/N 100123 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 292.00 735,696.42
12/06/2025 S/N 100123 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 575.00 736,271.42
12/06/2025 S/N 100123 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 3,000.00 73927142
12/06/2025 S/N 100123 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 8,329.30 747,600.72
12/06/2025 S/N 100123 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 1,050.00 748.,650.72
12/06/2025 S/N 100123 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 6,053.81 754,704.53
13/06/2025 S/N 100124 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 3,659.60 758,364.13
13/06/2025  S/N 100124/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 7,046.60 765,410.73
13/06/2025 S/N  DO00100/ TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 400,000.00 365,410.73
16/06/2025  S/N 100139/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 2,323.30 367,734.03
16/06/2025 S/N 100139/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 368,234.03
16/06/2025  S/N 100139/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 1,601.00 369,835.03
16/06/2025 S/N 100139 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 75.00 369,910.03
16/06/2025 S/N 100139/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 1,858.00 371,768.03
16/06/2025  S/N 100139/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 410.00 372,178.03
16/06/2025 S/N 100139/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 75.00 372,253.03
16/06/2025  S/N 100139/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 75.00 372,328.03
16/06/2025  S/N 100139/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 75.00 372,403.03
17/06/2025 SN 100140/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 584.00 372,987.03
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17/06/2025 SN 100140/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 5,250.50 378,237.53
17/06/2025 S/N 100140/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 1,035.00 379,272.53
18/06/2025 S/N 100141/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 5,180.80 384,453.33
18/06/2025 S/N 100141/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 408.00 384,861.33
19/06/2025 S/N 100142/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 2,388.06 387,249.39
19/06/2025 S/N 100142/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 701.75 387,951.14
19/06/2025 SN  D0O0116/ TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 50,000.00 337,951.14
20/06/2025 S/N 100143/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 338,451.14
20/06/2025 S/N 100143/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 561.00 339,012.14
20/06/2025  S/N 100143 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 726.75 339,738.89
23/06/2025 S/N 100144 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 1,408.00 341,146.89
24/06/2025 SN 100145/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 831.60 341,978.49
24/06/2025 S/N 100145/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 526.00 342,504.49
24/06/2025 S/N 100145/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 1,163.00 343,667.49
25/06/2025 S/N 100146 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 971.00 344,638.49
26/06/2025 S/N 100147/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 159.90 344,798.39
26/06/2025 S/N 100147/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 159.90 344,958.29
26/06/2025 SN 100147 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 2,954.00 347,912.29
26/06/2025 SN 100147 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 348,412.29
26/06/2025 S/N 100147/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 348,912.29
26/06/2025 S/N 100147 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 234.00 349,146.29
26/06/2025 S/N 100147/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 75.00 349,221.29
26/06/2025 S/N 100147/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 150.00 349,371.29
27/06/2025 S/N 100148 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 1,844.60 351,215.89
27/06/2025 S/IN 100148 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 1,714.00 352,929.89
27/06/2025 S/N  DO00117/ TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 150,000.00 202,929.89
30/06/2025 S/N 100149/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 262.00 203,221.89
30/06/2025  S/N 100149/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 292.00 203,513.89
30/06/2025 S/N 100149/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 6,063.90 209,577.79
30/06/2025 S/N 100149/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 4,075.40 213,651.19
30/06/2025 S/N 100149 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 2,365.00 216,016.19
30/06/2025 S/N 100149/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 892.00 216,908.19
30/06/2025 S/N 100149/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 500.00 217,408.19
30/06/2025 S/N 100149/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 468.75 217,876.94
30/06/2025 S/N 100149/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 292.00 218,168.94
30/06/2025 S/N 100149 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 240.00 218,408.94
30/06/2025 S/N 100149/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 234.00 218,642.94
30/06/2025 S/N 100149/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 234.00 218,876.94
30/06/2025 SN 100149 / RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 234.00 219,110.94
30/06/2025 S/N 100149/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 234.00 219,344.94
30/06/2025 S/N 100149/ RID-INGRESOS ALBERCA MEDALLISTAS 292.00 219,636.94

30/06/2025 Tr.S/N C00378 / COMISIONES BANCARIAS 21,145.54 198,491.40
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Bancos - Conciliacion Bancaria

Banco: AFIRME - 00189117116 Del Dia: 01-06-2025 al 30-06-2025
SALDO ANTERIOR $ -
SALDO SEGUN LIBROS S 217,591.30
-] CARGOS DEL BANCO N POND,
SUB-TOTAL CARGOS s =

(+) CREDITOS DEL BANCO NO CORRRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CREDITQS S -
+) CREDITOS DEL INSTITUTO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CREDITOS 5 -

{-) CARGOS DEL INSTITUTO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CARGOS S -

217,591.30

SALDO SEGUN CONCILIACION: $
SALDO FINAL EN BANCOS: / $§  217,59130
DIFERENCIA: J 5 -

ING. AVEONSO JESHS MARTINEZ ALCAZAR R SANCHEZ SILVA
PRESIDENTE MUNICIPAL Y PRESIDENTE DE LA JUNTA DE L DEL IMCUFIDE

GOBIERNO

g

C.P. DELFINA PATRICIA VILLALON RWERA

ENCARGADA DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACIONY  DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS
FINANZAS

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor.”
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= Sucursal: La Huerta Teléfono: 81 8318 3990
Direccion: Ave. Camelinas No. 3555 Fr.Américas, Morelia, Mich.

Ntmero de cuenta 000189117116  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891171168  Moneda Nacional

Ganancia Anual Total Nominal No aplica Rendimiento No genera
- Ganancia Anual Total Real No aplica [Comisiones cobradas $ 65.00
Tasa de interés ordinaria anual No genera
= INFORMACION GENERAL
Fecha de corte 30 JUN 2025 Depositos $ 133,422.85
= Periodo de 01 JUN 2025 AL 30 JUN 2025 Retiros $ 50,075.40
Saldo inicial $ 134,243.85 Numero de cheques girados 0
- Saldo promedio diario $ 184,680.87 NUmero de cheques exentos 0
Saldo minimo requerido $ 3,500.00 Saldo al corte $ 217,591.30

— RESUMEN DE COMISIONES

Otras comisiones $ 65.00
— IVA sobre comisiones $ 10.40
Total de comisiones $ 75.40
DETALLE DE OPERACIONES
Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo '
— 02 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO ' $4.00 $ 134,239.85
02 IVA POR COMISION/CARGOS $0.64 $ 134,239.21
— 02 1003385 EFECTIVO $1,134.00 $ 135,373.21
02 1001393 EFECTIVO $712.00 $ 136,085.21
— 02 1004395 EFECTIVO ' ' $ 632.00 $136,717.21
02 1002404 EFECTIVO $2,844.00 $ 139,561.21
= 03 'COMI_S.'ION_ D_EPOSITO REFERENCIADO $1.00 $ 139,560.21
03 IVA POR COMISION/CARGOS $0.16 $ 139,5660.05
= 03 1001410 EFECTIVO $ 500.00 $ 140,060.05
04 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $4.00 $ 140,056.05
T 04 IVA POR COMISION/CARGOS $0.64 $ 140,055.41
04 1003433 EFECTIVO $2,528.00 $ 142,583.41
— Método de Pago: PUE Impuesto:002  Tipo o Factor:Tasa Tasa o Cuota:0.160000 Uso CFDI:GO3 ClaveProdServ: 84121500 _Forma de pago: 03

Cadena Original del Timbre
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Sello Dlgital del Emisor
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Este documento es una representacion impresa de un CFDI Régimen fiscal: 601 Régimen fiscal receptor: 603 E
— Clave unidad: E48 BANCA AFIRME, S. A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, AFIRME GRUPO FINANCIERO

Oxiwmaimp: il AV. JUAREZ NO. 800 SUR PISO 8 CENTRO MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO C.P. 54000

TEL: (81) 8318 3800 R.F.C. BAF-950102-JP5
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR

—— VIVERO SN INDECO
R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

48-27

Numero de cuenta 000189117116  Clave Bancaria Esténdaf (CLABE): 062470001891171168 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

== Dia Descripcion Referencia Depdsitos Retiros Saldo
- 04 1004434 EFECTIVO $ 2,528.00 $ 145,111.41
04 1001435 EFECTIVO _ $ 924.00 $ 146,035.41
- 04 1003453 EFECTIVO $2598.75 FHlEEBoAA0
05 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $6.00 $ 148,628.16
- 05 IVA POR COMISION/CARGOS $0.96 $ 148,627.20
05 1001414 EFECTIVO $ 681.00 $ 149,308.20
= 05 1002457 EFECTIVO : ' $294.00 $ 149,602.20
05 1001458 EFECTIVO $ 756.00 $ 150,358.20
. 05 1001459 EFECTIVO $ 8,320.00 ' $ 158,678.20
05 1002474 EFECTIVO $ 1,896.00 $ 160,574.20
- 05 1003475 EFECTIVO : $ 2,528.00 $ 163,102.20
06 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $3.00 $ 163,099.20
- 06 IVA POR COMISION/CARGOS $0.48 $ 163,098.72
06 1004 EFECTIVO $1,833.00 $ 164,931.72
— 06 1005 EFECTIVO $ 6,483.00 $ 17141472
06 1002 EFECTIVO $1,718.00 $173,132.72 .
— 09 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO T $ 5.00 $173,127.72
09 IVA POR COMISION/CARGOS $ 0.80 $173,126.92
= 09 1001537 EFECTIVO : $1,470.00 $ 174,596.92
09 536E EFECTIVO $ 75.00 $ 174,671.92
an 09 1002527 EFECTIVO $693.00 $ 175,364.92
09 1004489 EFECTIVO $ 316.00 $ 175,680.92
i 09 1001516 EFECTIVO $ 876.00 $ 176,556.92
10 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $ 3.00 $ 176,553.92
T 10 IVA POR COMISION/CARGOS $0.48 $ 176,553.44
10 1003 EFECTIVO $ 5,199.00 $ 181,752.44
i 10 1001 EFECTIVO $ 694.00 $ 182,446.44
o 10 1005 EFECTIVO o $6,171.00 $ 188,617.44
11 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $10.00 $ 188,607.44
- 11 IVA POR COMISION/CARGOS $1.60 $ 188,605.84
11 1001550 EFECTIVO : $ 1,704.00 $ 190,309.84
. 11 1004552 EFECTIVO $ 316.00 $ 190,625.84
11 541Z EFECTIVO $ 250.00 $ 190,875.84
- 11 542E EFECTIVO $ 75.00 $ 190,950.84
11 543E EFECTIVO $75.00 $ 191,025.84
— 11 549Z EFECTIVO $ 375.00 $ 191,400.84
11 551R EFECTIVO _ $ 159.60 $ 191,560.44
— 11 553R EFECTIVO $ 500.00 $ 192,060.44

11 1004 EFECTIVO j $ 1,458.00 $ 193,518.44
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ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025

Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891171168

Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depdésitos Retiros Saldo
11 1002 EFECTIVO _ $2,371.00 $ 195,889.44
12 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $100  $195888.44
12 IVA POR COMISION/CARGOS $0.16 $ 195,888.28
12 1002559 EFECTIVO $ 770.00 $ 196,658.28
16 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $800  $196,650.28
16 IVA POR COMISION/CARGOS $128  $196,649.00
16 1002563 EFECTIVO $ 462.00 $197,111.00
16 1003564 EFECTIVO $ 2,528.00 $ 199,639.00
16 1001565 EFECTIVO $1,896.00 $ 201,535.00
16 1003569 EFECTIVO $ 624.00 $202,159.00
16 1004570 EFECTIVO $ 632.00 $202,791.00
16 1001572 EFECTIVO $ 588.00 $203,379.00
16 1001575 EFECTIVO $ 1,091.50 $ 204,470.50
16 1004576 EFECTIVO $2,528.00 $ 206,998.50
18 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $ 4.00 $ 206,994.50 -
18 IVA POR COMISION/CARGOS $064  $206,993.86
18 1002070 EFECTIVO $ 2,295.00 $ 209,288.86
18 1003077 EFECTIVO $ 4,515.00 $213,803.86
18 1004021 EFECTIVO $ 3,435.00 $217,238.86
18 1005026 EFECTIVO $6,383.00 . $ 223,621.86
19 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $1.00  $223,620.86
19 IVA POR COMISION/CARGOS $0.16 $ 223,620.70
19 TRASPASO A CTA: PROVEEDORES AFIRMENET 190925 $ 50,000.00 $ 173,620.70
19 1002579 EFECTIVO $ 385.00 $ 174,005.70
20 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $ 4.00 $ 174,001.70
20 IVA POR COMISION/CARGOS $064  $174,001.06
20 1004581 EFECTIVO $ 632.00 $ 174,633.06
20 1001582 EFECTIVO $2,528.00 $177,161.06
20 1003583 EFECTIVO $ 2,528.00 $ 179,689.06
20 1004584 EFECTIVO $ 316.00 $ 180,005.06
26 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $ 3.00 $ 180,002.06
26 IVA POR COMISION/CARGOS $0.48 $ 180,001.58
26 1001587 EFECTIVO $ 690.00 $ 180,691.58
26 1003590 EFECTIVO $ 4,178.00 $ 184,869.58
26 1002594 EFECTIVO $ 840.00 $ 185,709.58
27 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $800  $185701.58
27 IVA POR COMISION/CARGOS $128  $185700.30
27 1002071 EFECTIVO $1,232.00 $ 186,932.30
27 1003078 EFECTIVO $2,115.00 $ 189,047.30
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ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025

i “i'u'[oneda Nacional

Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo
27 1005027 EFECTIVO $4,477.00 $ 193,524.30
27 1004022 EFECTIVO $2,115.00 $195,639.30
27 595 EFECTIVO $ 15,000.00 $210,639.30
27 596 EFECTIVO $1,896.00 $212,535.30
27 597 EFECTIVO. 1 | $2,528.00 $ 215,063.30
27 598 EFECTIVO $2,5628.00 $217,591.30

SALDO INICIAL

Sus ahorros estan protegidos y garantizados por el IPAB hasta por el equivalente en moneda nacional a
400,000 UDI's (Unidades de Inversién), sea persona fisica o moral, e independientemente de que se trate
' de una o mas cuentas por cliente. Consulte la pagina en Internet: www.ipab.org.mx

$ 134,243.85

i
S

é:

i

[ otros retiros
$ 50,000.00

[ Retiros en efectivo
$0.00

B Depositos
$133,422.85

Saldo al corte
$217,591.30

B comisiones cobradas  [] Otros cargos
$65.00 $10.40

Si desea recibir pagos a través de Transferencias Electrénicas de Fondos Interbancarias, debera hacer del
conocimiento de la Persona que le enviaré el o los pagos respectivos, el nimero de cuenta que a continuacion
se indica;: 062470001891171168 Clave Bancaria Estandar(CLABE), asi como el nombre de este Banco.

FECHA

CONCEPTO

IMPORTANTE

A partir del 31 de julio de 2018, para hacer uso del Sistema de Pagos Electrénicos Interbancarios SPEI, es requisito indispensable
contar con la Clave Unica de Registro de Poblacion (CURP) o el Registro Federal de Contribuyentes (RFC) con homoclave, por lo
que en caso de no haberlos proporcionado previamente o no ser correctos, debera comunicarse al 81 8318 3990 o acudir a su

sucursal.

IMPORTANTE
LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN POSESION DE LOS PARTICULARES.
En Afirme tus datos estan protegidos. Consulta el aviso de privacidad en https://www.afirme.com/Aviso-de-Privacidad.html
o en tu sucursal Afirme mas cercana.
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(Todas las cuentas) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-jun-2025 AL 30-jun-2025

No.CUENTA/Concepto de la cuenta SALDO
Fecha  Cheque No Péliza/Concepto por movimiento INICIAL DEBE HABER SALDO FINAL
1112-01-0014 --> 189117116 ING. UNID. DEPORT. 134,243.85 133,422.85 50,075.40 217,591.30
02/06/2025 S/N 100104/ RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 2,844.00 137,087.85
02/06/2025 S/N 100104 / RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 1,134.00 138,221.85
02/06/2025 S/N 100104 / RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 712.00 138,933.85
02/06/2025 SN 100104 / RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 632.00 139,565.85
03/06/2025 S/N 100105/ RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 500.00 140,065.85
04/06/2025 S/N 100106 / RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 2,528.00 142,593.85
04/06/2025  S/N 100106 / RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 2,598.75 145,192.60
04/06/2025  S/N 100106/ RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 2,528.00 147,720.60
04/06/2025  S/N 100106 / RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 924.00 148,644.60
05/06/2025 S/N 100107/ RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 294.00 148,938.60
05/06/2025  S/N 100107/ RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 8.320.00 157,258.60
05/06/2025 S/N 100107 / RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 2,528.00 159,786.60
05/06/2025 S/N 100107 / RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 1,896.00 161,682.60
05/06/2025 S/N 100107 / RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 756.00 162,438.60
05/06/2025 SN 100107/ RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 681.00 163,119.60
06/06/2025 S/N 100108 / RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 1,718.00 164,837.60
06/06/2025 S/N 100108 / RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 1,833.00 166,670.60
06/06/2025 S/N 100108 / RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 6,483.00 173,153.60
09/06/2025  S/N 100109/ RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 1,470.00 174,623.60
09/06/2025 SN 100109/ RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 876.00 175,499.60
09/06/2025  S/N 100109/ RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 693.00 176,192.60
09/06/2025 S/N 100109/ RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 316.00 176,508.60
09/06/2025 S/N 100113/ RID-INGRESOS VARIOS 75.00 176,583.60
10/06/2025 S/N 100110/ RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 5,199.00 181,782.60
10/06/2025 SN 100110/ RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 694.00 182,476.60
10/06/2025 S/N 100110/ RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 6,171.00 188,647.60
11/06/2025 S/N 100111/ RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 1,704.00 190,351.60
11/06/2025 S/N 100111/ RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 1,458.00 191,809.60
11/06/2025 S/N 100111/ RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 316.00 192,125.60
11/06/2025 S/N 100111/ RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 2,371.00 194,496.60
11/06/2025 S/N 100114/ RID-INGRESOS VARIOS 159.60 194,656.20
11/06/2025 SN 100114/ RID-INGRESOS VARIOS 375.00 195,031.20
11/06/2025 S/N 100114/ RID-INGRESOS VARIOS 75.00 195,106.20
11/06/2025 S/N 100114/ RID-INGRESOS VARIOS 75.00 195,181.20
11/06/2025 S/N 100114/ RID-INGRESOS VARIOS 500.00 195,681.20
11/06/2025 S/N 100114/ RID-INGRESOS VARIOS 250.00 195,931.20
12/06/2025 S/N 100112/ RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 770.00 196,701.20
16/06/2025 S/N 100176 / RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 624.00 197,325.20
16/06/2025  S/N 100176/ RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 632.00 197,957.20
16/06/2025 S/N 100176 / RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 2,528.00 200,485.20
16/06/2025 S/N 100176 / RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 1,091.50 201,576.70
16/06/2025 S/N 100176 / RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 588.00 202,164.70
16/06/2025  S/N 100176 / RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 462.00 202,626.70
16/06/2025 S/N 100176/ RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 1,896.00 204,522.770
16/06/2025  S/N 100176 / RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 2,528.00 207,050.70
18/06/2025 S/N 100177/ RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 2,295.00 209,345.70
18/06/2025 SN 100177/ RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 6,383.00 215,728.70
18/06/2025 S/N 100177/ RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 4,515.00 220,243.70
18/06/2025 S/N 100177/ RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 3,435.00 223,678.70
19/06/2025 S/N 100178/ RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 385.00 224,063.70
19/06/2025 S/N  DO00116/ TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 50,000.00 174,063.70
20/06/2025  S/N 100179/ RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 632.00 174,695.70
20/06/2025  S/N 100179/ RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 316.00 175,011.70
20/06/2025  S/N 100179 / RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 2,528.00 177,539.70
20/06/2025 S/N 100179 / RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 2,528.00 180,067.70

26/06/2025 S/N 100180/ RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 690.00 180,757.70
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26/06/2025 SN 100180/ RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 4,178.00 184,935.70
26/06/2025 S/N 100180/ RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 840.00 185,775.70
27/06/2025 S/N 100181/ RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 2,528.00 188,303.70
27/06/2025 S/N 100181/ RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 4,477.00 192,780.70
27/06/2025 S/N 100181/ RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 2,528.00 195,308.70
27/06/2025 S/N 100181/ RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 2,115.00 197,423.70
27/06/2025 S/N 100181/ RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 2,115.00 199,538.70
27/06/2025 S/N 100181/ RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 1,896.00 201,434.70
27/06/2025 S/N 100181/ RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 15,000.00 216,434.70
27/06/2025 SN 100181/ RID-INGRESOS UNIDADES DEPORTIVAS 1,232.00 217,666.70
30/06/2025 Tr.S/N C00378 / COMISIONES BANCARIAS 75.40 217,591.20
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Bancos - Conciliacion Bancaria

Banco: AFIRME - 00189117795 Del Dia: 01-06-2025 al 30-06-2025
SALDO ANTERIOR $ =
SALDO SEGUN LIBROS S 199,665.37

(-) CARGOS DEL BANCC NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CARGOS S =

(+) CREDITOS DEL BANCO NO CORRRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CREDITOS 5 ‘

(+] CREDITOS DEL INSTITUTO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CREDITOS $ =

(-) CARGOS DEL INSTITUTO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CARGOS $ -
SALDO SEGUN CONCILIACION: $ 19966537\
SALDO FINAL EN BANCOS: $ / 199,665.37
DIFERENCIA; § -

AR SANCHEZ SILVA
RAL DEL IMCUFIDE

ING. ALWUMTWEZ ALCAZAR
PRESIDENTE MUMEfPAL Y PRESIDENTE DE LA JUNTA DE

GOBIERNO

-

N ——REVISO
C.P. DELFINA PATRICIA VILLACON RIVERA TC. ELIZABETH c
ENCARGADA DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACIONY ~ DEPARTAMENTO DE CONTABILJDAD ANZAS
FINANZAS

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor.”



//A AF'RME } ' - E.st.ad_o de Cuenta

Pagina 26 de 32

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA'Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
= 88-14

i

am Numero de cuenta 000189117795  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891177955 Moneda Nacional

= Ganancia Anual Total Nominal No aplica Rendimiento No genera
Ganancia Anual Total Real No aplica |Comisiones cobradas 3 7,278.53
- Tasa de interés ordinaria anual No genera
INFORMACION GENERAL
. Fecha de corte 30 JUN 2025 Depdsitos $ 378,182.98
Periodo de 01 JUN 2025 AL 30 JUN 2025 Retiros $ 308,442.94
- Saldo inicial $ 129,925.33 Numero de cheques girados 0
Saldo promedio diario $ 255,310.40 Numero de cheques exentos 0
- Saldo minimo requerido $ 3,500.00 Saldo al corte $ 199,665.37
RESUMEN DE COMISIONES
— Otras comisiones $ 7,278.53
IVA sobre comisiones $ 1,164.41
—_ Total de comisiones $ 8,442.94

— DETALLE DE OPERACIONES

o Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo
02 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO © G
—_ 02 IVA POR COMISION/CARGOS $0.32 $ 129,923.01
02 CGO.RENTA LIN.CEL MAY.08292882 $110.00 $ 129,813.01
= 02 IVA DE COMISION ANTERIOR $17.60 $ 129,795.41
02 CGO.VTAS.MENORES MAY.08292882 $119.00 $ 129,676.41
o 02 IVA DE COMISION ANTERIOR $19.04 $ 129,657.37
02 VENTA TPVCR 082928 8292882 $4,851.20 $ 134,508.57
1 02 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $111.56 $ 134,397.01
02 IVA COMVTA TPVCR 08292882 $17.85 $ 134,379.16
1 02 VENTA TPVDB 082928 8292882 $12,472.10 $ 146,851.26
02 COMVTA TPVDB 08292882 : 8292882 $212.04 $ 146,639.22
B 02 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $ 33.96 $ 146,605.26
02 VENTA TPVDB 082928 8292882 $4,609.00 $151,214.26
T 02 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $78.40 $151,135.86
02 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $1251  $151,123.35
T 02 134 EFECTIVO $ 526.00 $ 151,649.35
. 02 0009 EFECTIVO $292.00 $151,941.35
03 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $2.00 $ 151,939.35

- 03 IVA POR COMISION/CARGOS ' $0.32 $ 151,939.03 .
03 VENTA TPVCR 082928 8292882 $ 20,808.00 $172,747.03
= 03 COMVTA TPVCR 08292882 i 18292882 $ 478.61 $172,268.42
03 VA COMVTA TPVCR 08292882 $76.63 $172,191.79
= 03 VENTA TPVDB 082928 8292882 $40,290.10 $212,481.89
03 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $684.99 $211,796.90

— 03 |VA COMVTA TPVDB 08292882 ' $10953  $211,687.37
03 1190 EFECTIVO $ 584.00 $212,271.37
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952

NUMERO DE CLIENTE: 1385621
F— 88-14

ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025

TRt

Moneda Nacional

m Numero de cuenta 0001 8@117795 Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891177955

DETALLE DE OPERACIONES
— Dia Descripcién Referencia Depésitos Retiros Saldo
03 880 EFECTIVO $234.00 $212,505.37
04 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $4.00 $212,501.37
04 IVA POR COMISION/CARGOS $0.64 $212,500.73
04 VENTA TPVCR 082928 8292882 $20,201.45 $232,702.18
04 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $ 464.62 $ 232,237.56
04 VA COMVTA TPVCR 08292882 $74.40 $232,163.16
04 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 50,114.75 $282,277.91
04 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $ 852.02 $ 281,425.89
04 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $ 136.22 $281,289.67 |
04 157 EFECTIVO $ 250.00 $ 281,539.67
04 883 EFECTIVO $292.00 $ 281,831.67
04 883 EFECTIVO $ 47.00 $ 281,878.67
04 488 EFECTIVO $234.00 $282,112.67
05 VENTA TPVCR 082928 8292882 $15,619.85 _ $ 297,732.52
05 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $ 359.28 $297,373.24
05 IVA COMVTA TPVCR 08292882 $57.53 $297,315.71
05 VENTA TPVDB 082928 8292882 $34,475.90 $ 331,791.61
05 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $ 586.09 $ 331,205.52
‘05 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $93.75 $33111.77
06 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $2.00 $ 331,109.77
06 IVA POR COMISION/CARGOS $0.32 $ 331,109.45
06 VENTA TPVCR 082928 8292882 $ 16,748.78 $ 347,858.23
06 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $ 385.26 $ 347,472.97
06 IVA COMVTA TPVCR 08292882 $61.69 $347,411.28
06 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 28,853.30 $ 376,264.58
06 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $490.48 $ 375,774.10
06 |IVA COMVTA TPVDB 08292882 $78.46 $ 375,695.64
06 1042 EFECTIVO $ 817.00 $ 376,512.64
06 1039 EFECTIVO | $ 584.00 $ 377,096.64
08 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $1.00 $ 377,095.64
09 IVA POR COMISION/CARGOS $0.16  $377,095.48
09 VENTA TPVCR 082928 8292882 $5,818.10 $ 382,913.58
09 COMVTA TPVCR 08292882 ; 8292882 $133.84 $382,779.74
09 IVA COMVTA TPVCR 08292882 $21.43 $ 382,758.31
09 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 16,019.70 $ 398,778.01
09 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $272.35 $ 398,505.66
09 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $43.51 $ 398,462.15
09 VENTA TPVCR 082928 8292882 $9,475.60 $ 407,937.75
09 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $:217:97 $ 407,719.78
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO
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DETALLE DE OPERACIONES
— Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo
09 IVA COMVTA TPVCR 08292882 $ 34.90 $ 407,684.88
o 09 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 16,767.65 $ 424,452.53
09 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $ 285.07 $ 424,167 .46
= 09 IVA COMVTA TPVDB 08292882 _ $ 45.58 $424,121.88
B 09 194 EFECTIVO $ 265.85 $ 424,387.73
10 VENTA TPVCR 082928 8292882 $3,798.20 $ 428,185.93
- 10 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $ 87.37 $ 428,098.56
10 IVA COMVTA TPVCR 08292882 $ 14.00 $ 428,084.56 .
e 10 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 6,323.60 $ 434,408.16
10 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $107.52 $ 434,300.64
- 10 IVA COMVTA TPVDB 08292882 _ $17.20 $434,283.44
11 VENTA TPVCR 082928 8292882 $ 5,843.35 $ 440,126.79
. 11 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $ 134.41 $439,992.38
11 IVA COMVTA TPVCR 08292882 $21.50  $439,970.88
sy 11 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 18,794.45 $ 458,765.33
11 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $ 319.58 $ 458,445.75
— 11 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $51.08 $ 458,394.67
12 VENTA TPVCR 082928 8292882 - $1,468.60 $ 459,863.27
— 12 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $ 33.78 $ 459,829.49
12 VA COMVTA TPVCR 08292882 - $ 5.41 $ 459,824.08
— 12 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 4,924.00 $ 464,748.08
12 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $ 83.71 $ 464,664.37
= 12 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $13.37 $ 464,651.00
13 VENTA TPVCR 082928 8292882 $ 3,027.70 $ 467,678.70
= 13 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $ 69.65 $ 467,609.05
13 IVA COMVTA TPVCR 08292882 $11.15 $ 467,597.90
= 13 VENTA TPVDB 082928 8292882 $3,615.20 $ 471,213.10
13 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $61.47 $ 471,151.63
B 13 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $9.83 $471,141.80
o 13 TRASPASO A CTA: PROVEEDORES AFIRMENET 130625 $ 250,000.00 $221,141.80
16 VENTA TPVCR 082928 8292882 $643.00 $ 221,784.80
- 16 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $14.79 $ 221,770.01
16 IVA COMVTA TPVCR 08292882 $2.36 $ 221,767.65
= 16 VENTA TPVDB 082928 8292882 $1,170.50 ' ~ $22293815
16 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $19.90 $222,918.25
. 16 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $3.19 $ 222 915.06
16 VENTA TPVCR 082928 8292882 $ 234.00 $223,149.06
— 16 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $5.38 $223,143.68

16 IVA COMVTA TPVCR 08292882 $0.86 $223.142.82
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ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025

Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo
16 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 4,107.00 $ 227,249.82
16 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $69.83  $227,179.99
16 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $1147 . $227,168.82
17 VENTA TPVCR 082928 8292882 $ 792.00 $ 227,960.82
17 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $1822  $227,942.60
17 IVA COMVTA TPVCR 08292882 $2.91 $ 227,939.69
17 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 2,038.00 ' $229,977.69 -
17 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $34.66  $229,943.03
17 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $554  $229,937.49
18 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 3,983.25 $ 233,920.74
18 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $67.72  $233,853.02
18 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $10.83  $233,842.19
19 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 1,629.00 $235,471.19
19 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $27.71 $ 235,443.48
19 VA COMVTA TPVDB 08292882 $4.43  $235439.05
19 TRASPASO A CTA: PROVEEDORES AFIRMENET 190925 $50,000.00  $185,439.05
20 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 484.00 $ 185,923.05
20 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $8.23  $185914.82
20 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $1.31 $ 185,913.51
23 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 447.20 $ 186,360.71
23 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $7.60  $186,353.11
23 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $1.22  $186,351.89
23 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 525.00 ~ $186,876.89
23 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $8.93  $186,867.96
23 VA COMVTA TPVDB 08292882 $1.43  $186,866.53
24 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 1,393.00 $ 188,259.53
24 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $2369  $18823584
24 IVA COMVTA TPVDB 08292882 _ $3.79  $188,232.05
25 VENTA TPVCR 082928 8292882 $ 467.00 $ 188,699.05
25 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $10.74  $188,688.31
25 IVA COMVTA TPVCR 08292882 $1.72  $188,686.59
25 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 483.00 $ 189,169.59
25 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $8.21 $ 189,161.38
25 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $1.31 $ 189,160.07
26 VENTA TPVCR 082928 8292882 $ 734.00 $ 189,894.07
26 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $16.88  $189,877.19
26 VA COMVTA TPVCR 08292882 $270  $189,874.49
26 VENTA TPVDB 082928 8292882 $1,941.00 $191,815.49
26 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $33.01 $191,782.48
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

Wl 88-14

= Numero de cuenta 000189117795  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001891177955  Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES
— Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo
26 IVA COMVTA TPVDB 08292882 _ $5.26 $191,777.22
1l 27 VENTA TPVDB 082928 : 8292882 $ 3,442.00 $195,219.22
o 27 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $ 58.53 $ 195,160.69
27 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $9.37 $195,151.32
- 30 VENTA TPVCR 082928 8292882 $1,700.00 $ 196,851.32
30 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $ 3911 $196,812.21 -
. 30 IVA COMVTA TPVCR 08292882 $6.27 $ 196,805.94
30 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 525.00 $ 197,330.94
_— 30 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $8.93 $ 197,322.01
30 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $1.43 $ 197,320.58
_— 30 VENTA TPVCR 082928 8292882 $ 934.00 $ 198,254.58
30 COMVTA TPVCR 08292882 8292882 $ 21.48 $198,233.10
— 30 IVA COMVTA TPVCR 08292882 $344 $ 198,229.66
30 VENTA TPVDB 082928 8292882 $ 1,464.60 $ 199,694 .26
— 30 COMVTA TPVDB 08292882 8292882 $24.91 $ 199,669.35
30 IVA COMVTA TPVDB 08292882 $ 3.98 $ 199,665.37

e ' Sus ahorros estan protegidos y garantizados por el IPAB hasta por el equivalente en moneda nacional a
== -|PAB 400,000 UDI's (Unidades de Inversion), sea persona fisica o moral, e independientemente de que se trate
' ‘ de una o mas cuentas por cliente. Consulte la pagina en Internet: www.ipab.org.mx

SALDO INICIAL $129,925.33
— | Depdsitos [E Retiros en efectivo [ oftros retiros B comisiones cobradas [ Otros cargos __| Saldo al corte
$378,182.98 $0.00 $ 300,000.00 $7,278.53 $1,164.41 $ 199,665.37

Si desea recibir pagos a través de Transferencias Electrénicas de Fondos Interbancarias, debera hacer del
— conocimiento de la Persona que le enviara el o los pagos respectivos, el nimero de cuenta que a continuacion
se indica: 062470001891177955 Clave Bancaria Estandar(CLABE) , asi como el nombre de este Banco.

CONCEPTO
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AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO Pagina: |
(Todas las cuentas) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-jun-2025 AL 30-jun-2025
No.CUENTA/Concepto de la cuenta SALDO
Fecha  Cheque No Pdliza/Concepto por movimiento INICIAL DEBE HABER SALDO FINAL
1112-01-0015 --> 189117795 ING ALBERCA MORELOS IND 12992533  378,182.98  308,442.94 199,665.37
02/06/2025 S/N 100084 / RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 4,851.20 134,776.53
02/06/2025  S/N 100084 / RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 4,609.00 139,385.53
02/06/2025 S/N 100084/ RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 526.00 139,911.53
02/06/2025 S/N 100084 / RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 292.00 140,203.53
02/06/2025 S/N 100084 / RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 12,472.10 152,675.63
03/06/2025 S/N 100085/ RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 40,290.10 192,965.73
03/06/2025 SN 100085/ RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 20,808.00 213,773.73
03/06/2025 S/N 100085/ RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 584.00 214,357.73
03/06/2025  S/N 100085/ RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 234.00 214,591.73
04/06/2025 SN 100086 / RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 250.00 214,841.73
04/06/2025 S/N 100086/ RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 20,201.45 235,043.18
04/06/2025 S/N 100086/ RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 50,114.75 285,157.93
04/06/2025 S/N 100086 / RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 292.00 285,449.93
04/06/2025 S/N 100086/ RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 47.00 285,496.93
04/06/2025 S/N 100086/ RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 234.00 285,730.93
05/06/2025 S/N 100087/ RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 34,475.90 320,206.83
05/06/2025 S/N 100087 / RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 15,619.85 335,826.68
06/06/2025 S/N 100088 / RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 28,853.30 364,679.98
06/06/2025 S/N 100088 / RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 584.00 365,263.98
06/06/2025 S/N 100088/ RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 16,748.78 382,012.76
06/06/2025 S/N 100088 / RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 817.00 382,829.76
09/06/2025 S/N 100089/ RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 16,767.65 399,597.41
09/06/2025 S/N 100089/ RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 16,019.70 415,617.11
09/06/2025 S/N 100089/ RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 9,475.60 425,092.71
09/06/2025 S/N 100089 / RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 5,818.10 430,910.81
09/06/2025  S/N 100089 / RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 265.85 431,176.66
10/06/2025  S/N 100090 / RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 3,798.20 434,974.86
10/06/2025 S/N 100090/ RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 6,323.60 441,298 .46
11/06/2025 S/N 100091/ RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 5,843.35 447,141.81
11/06/2025 S/N 100091/ RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 18,794.45 465,936.26
12/06/2025 S/N 100092 / RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 1,468.60 467,404.86
12/06/2025 S/N 100092 / RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 4,924.00 472,328.86
13/06/2025 S/N 100093 / RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 3,027.70 475,356.56
13/06/2025 S/N 100093 / RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 3,615.20 478,971.76
13/06/2025 S/N  DO00100/ TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 250,000.00 228,971.76
16/06/2025 S/N 100150/ RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 1,170.50 230,142.26
16/06/2025 S/N 100150/ RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 234.00 230,376.26
16/06/2025  S/N 100150/ RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 4,107.00 234,483.26
16/06/2025 S/N 100150/ RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 643.00 235,126.26
17/06/2025 S/N 100151/ RID-INGRESOS ALBERCA MORELOQOS INDECO 792.00 235,918.26
17/06/2025 S/N 100151/ RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 2,038.00 237,956.26
18/06/2025 S/N 100152/ RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 3,983.25 241,939.51
19/06/2025 S/N 100153 / RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 1,629.00 243,568.51
19/06/2025 S/N  DO00116/ TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 50,000.00 193,568.51
20/06/2025  S/N 100154/ RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 484.00 194,052.51
23/06/2025  S/N 100155/ RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 44720 194,499.71
23/06/2025  S/N 100155/ RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 525.00 195,024.71
24/06/2025 S/N 100156/ RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 1,393.00 196,417.71
25/06/2025 S/N 100157 / RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 467.00 196,884.71
25/06/2025  S/N 100157 / RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 483.00 197,367.71
26/06/2025 S/N 100158 / RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 1,941.00 199,308.71
26/06/2025 S/N 100158 / RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 734.00 200,042.71
27/06/2025 S/N 100159/ RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 3,442.00 203,484.71
30/06/2025 S/N 100160/ RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 1,700.00 205,184.71
30/06/2025  S/N 100160/ RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 1.464.60 206,649.31

30/06/2025 S/N 100160/ RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 934.00 207,583.31
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30/06/2025 S/N 100160/ RID-INGRESOS ALBERCA MORELOS INDECO 525.00 208,108.31

30/06/2025 Tr.S/N  C00378 / COMISIONES BANCARIAS 8.442.94 199.665.37
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Banco: AFIRME - 00187129575

Del Dia: 01-06-2025 al 30-06-2025

SALDO ANTERIOR s -

SALDO SEGUN LIBROS $  106,627.59

(-] CARGOS DEL BANCO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CARGOS 5

{+) CREDITOS DEL BANCO NO CORRRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CREDITOS s -

[+) CREDITOS DEL INSTITUTO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CREDITOS 5 -

(-] CARGOS DEL INSTITUTO NO CORRESPONDIDOS

SUB-TOTAL CARGOS 5 =

SALDO SEGUN CONCILIACION: 5/ 106,627.59

SALDO FINAL EN BANCOS: 106,627.59 \

DIFERENCIA: 3 - :|
|

ING, AW MARTINEZ ALCAZAR
PRESIDENTE ICIP ¥ PRESIDENTE DE LA JUNTA DE
GOBIERNO

e —
REVISO

C.P. DELFINA PATRICIA VILLALON‘RIVEF{A

ENCARGADA DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS

NN
ELAB
T.C. ELIZABETH CHA Gomé}z
DEPARTAMENTO DE CONT. |L|mnnr FINANZAS

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor.”

AR SANCHEZ SILVA
AL DEL IMCUFIDE
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i INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR 00001 """“""""_““f’“‘” 2025.07.03 06057

VIVERO SN INDECO

VIVERO SN INDECO
INDECO LA HUERTA

— MORELIA, MIC 1385621 e

C.P. 58194 NCN/087 ~
B RF.C. IMC130122952 e

000084380120250630 56-110 Péglna 1 de 7
= Sucursal: La Huerta Teléfono: 81 8318 3990

Direccion: Ave. Camelinas No. 3555 Fr.Américas, Morelia, Mich.

Nimero de cuenta 000187129575  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871295750  Moneda Neciond)

Ganancia Anual Total Nominal No aplica Rendimiento No genera
o Ganancia Anual Total Real No aplica  [Comisiones cobradas $ 4,764.68
Tasa de interés ordinaria anual No genera
B INFORMACION GENERAL
Fecha de corte 30 JUN 2025 Depésitos $ 220,716.15
. Periodo de 01 JUN 2025 AL 30 JUN 2025 Retiros $ 455,527.04
Saldo inicial $ 341,438.48 Numero de cheques girados 0
- Saldo promedio diario $ 305,444.29 Numero de cheques exentos 0
Saldo minimo requerido $ 3,500.00 Saldo al corte 3 106,627.59
3 RESUMEN DE COMISIONES
Otras comisiones $ 476468
— IVA sobre comisiones $ 762.36
Total de comisiones $ 5,627.04
DETALLE DE OPERACIONES
Dia Descripcion Referencia Depdsitos Retiros Saldo
— 02 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO . $7.00 $ 341,431.48
02 IVA POR COMISION/CARGOS $1.12 $ 341,430.36
— 02 CGO.RENTA LIN.CEL MAY.09112980 $110.00 $ 341,320.36
02 IVA DE COMISION ANTERIOR $17.60 $ 341,302.76
— 02 CGO.VTAS.MENORES MAY.09112980 $144.00  $341,158.76
02 IVA DE COMISION ANTERIOR $23.04 $ 341,135.72
= 02 VENTATPVDB 091129 9112980 $2,367.00 $ 343,502.72
02 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $44.98 $ 343,457.74
=1 02 IVACOMVTA TPVDB 09112980 $7.20 $ 343,450.54
02 VENTA TPVCR 091129 9112980 $ 995.75 $ 344 446.29
i 02 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $23.90 $ 344,422.39
02 IVA COMVTA TPVCR 09112980 $3.83 $ 344,418.56
— Método de Pago: PUE Impuesto:002  Tipo o Factor:Tasa Tasa o Cuota:0.160000 Uso CFDL.GO03 ClaveProdServ: 84121500 Forma de pago: 03

Cadena Onginal del Timbre
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Este documento es una representacion impresa de un CFDI Régimen fiscal: 601 Régimen fiscal receptor: 603 E -
= ey BANCA AFIRME, S. A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, AFIRME GRUPO FINANCIERO
) ' AV. JUAREZ NO. 800 SUR PISO 8 CENTRO MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO C.P. 64000

TEL: (81) 8318 3900 R.F.C. BAF-950102-JP5



A AFRVE

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR
VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

110

Numero de cuenta 000187129575

DETALLE DE OPERACIONES

Clave Bancaria Estandar (CLABE):

Pagina 2 de 7

ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025

Moneda Nacional

Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo
02 VENTA TPVDB 091129 9112980 $1,495.50 $345914.06
02 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $ 28.42 $ 345,885.64
02 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $ 4.55 $ 345,881.09
02 138 EFECTIVO $ 438.00 $ 346,319.09
03 VENTA TPVCR 091129 9112980 $ 15,806.55 $ 362,125.64
03 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $ 379.35 $ 361,746.29
03 VA COMVTA TPVCR 09112980 $ 60.68 $ 361,685.61
03 VENTA TPVDB 091129 9112980 $26,960.10 $ 388,645.71
03 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $ 512,29 $ 388,133.42
03 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $ 82.04 $ 388,051.38
04 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $7.00 $ 388,044.38
04 IVA POR COMISION/CARGOS $1.12 $ 388,043.26
04 VENTA TPVCR 091129 9112980 $ 14,114.85 $ 402,158.11
04 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $ 338.70 $ 401,819.41
04 IVA COMVTA TPVCR 09112980 _ $ 54.20 $ 401,765.21
04 VENTA TPVDB 091129 9112980 $ 35,808.50 $ 437,573.71
04 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $680.37 $ 436,893.34
04 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $ 108.84 $ 436,784.50
04 386 EFECTIVO oy $612.75 $437,397.25
05 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $ 14.00 $ 437,383.25
05 IVA POR COMISION/CARGOS $2.24 $ 437,381.01
05 VENTA TPVCR 091129 9112980 $ 8,882.90 $ 446,263.91
05 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $213.18 $ 446,050.73
05 IVA COMVTA TPVCR 09112980 $ 34.09 $ 446,016.64
05 VENTA TPVDB 091129 9112980 $ 30,261.08 $ 476,277.72
05 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $ 575.04 $ 475,702.68
05 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $92.08 $ 475,610.60
05 031 EFECTIVO $468.75 $ 476,079.35
05 032 EFECTIVO $292.00 $ 476,371.35
05 DEPOSITO EN EFECTIVO $ 306.75 $ 476,678.10
05 TRASPASO DE CTA: EFECTIVO AFIRMENET $ 234.00 $476,912.10
05 TRASPASO DE CTA: EFECTIVO AFIRMENET $ 234.00 $ 477,146.10
05 TRASPASO DE CTA: EFECTIVO AFIRMENET $ 294.00 $ 477,440.10
06 VENTA TPVCR 091129 9112980 $ 13,932.50 $491,372.60
06 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $ 334.38 $ 491,038.22
06 IVA COMVTA TPVCR 09112980 $ 53.44 $ 490,984.78
06 VENTA TPVDB 091129 9112980 $ 20,180.05 $511,164.83
06 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $ 383.45 $510,781.38
06 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $61.36 $510,720.02
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR

VIVERO SN INDECO

R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025
NUMERO DE CLIENTE: 1385621

Nimero de cuenta 000187129575  Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871295750

Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo
09 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO $14.00  $510,706.02
09 IVA POR COMISION/CARGOS $224  $510,703.78
09 VENTA TPVCR 091129 9112980 $ 2,409.50 $513,113.28
09 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $57.83  $513,055.45
09 IVA COMVTA TPVCR 09112980 $9.27  $513,046.18
09 VENTA TPVDB 091129 9112980 $4,331.00 $517,377.18
09 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $8229  $517,294.89
09 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $ 1316 | $517.281.73

09 VENTA TPVCR 091129 9112980 $3,793.00 $ 521,074.73
09 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $91.03  $520,983.70
09 IVA COMVTA TPVCR 09112980 $14.57  $520,969.13
09 VENTA TPVDB 091129 9112980 $ 7,698.95 $ 528,668.08
09 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $ 146.31 $ 528,521.77
09 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $ 23.41 $ 528,498.36
09 052 EFECTIVO $ 312.00 $ 528,810.36
09 053 EFECTIVO $ 270.00 $ 529,080.36
10 VENTA TPVCR 091129 9112980 $1,444.50 $ 530,524.86
10 COMVTA TPVCR 09112980 . 9112980 $3467  $530,490.19

10 IVA COMVTA TPVCR 09112980 $554  $530,484.65
10 VENTA TPVDB 091129 9112980 $ 4,082.45 $ 534,567.10
10 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $77.56  $534,489.54
10 VA COMVTA TPVDB 09112980 ' $ 12.41 $ 534,477.13
11 VENTA TPVCR 091129 9112980 $ 318.00 $ 534,795.13
11 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $764  $534,787.49
11 IVA COMVTA TPVCR 09112980 $1.22  $534,786.27
11 VENTA TPVDB 091129 - 9112980 $2,922.50 $ 537,708.77
11 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $55.53  $537,653.24
11 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $8.88  $537,644.36
12 VENTA TPVDB 091129 9112980 $2,099.87 $ 539,744.23
12 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $39.90  $539,704.33
12 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $6.37  $539,697.96
13 VENTA TPVCR 091129 . 9112980 $ 543.75 : $ 540,241.71
13 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $13.05  §$540,228.66
13 IVA COMVTA TPVCR 09112980 $2.09  $540,226.57
13 VENTA TPVDB 091129 9112980 $ 2,055.25 $ 542,281.82
13 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 i 1$309.03 . §54224279
13 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $6.23  $542,236.56
13 TRASPASOACTA:INA  AFIRMENET 130625 $300,000.00  $242,236.56

16 VENTA TPVCR 091129 9112980 $ 265.50 $ 242,502.06
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ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025

| Clave Bancaria Estandar (CLABE)-: 062470001871295750

Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES
Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo
16 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $6.37 $242,495.69
16 IVA COMVTA TPVCR 09112980 $1.02 $ 242,494.67
16 VENTA TPVDB 091129 9112980 $1,105.50 $243,600.17
16 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $ 20.99 $ 243,579.18
16 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $3.37 $ 243,575.81
16 VENTA TPVCR 091129 9112980 $ 2,059.00 $ 245,634.81
16 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $49.42 $ 245,585.39
16 IVA COMVTA TPVCR 09112980 $7.90 $ 245,577.49
16 VENTA TPVDB 091129 9112980 $ 1,780.50 $ 247,357.99
16 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $33.84 $ 247,324.15
16 IVA COMVTA TPVDB 09112980 _ $5.41 $ 247,318.74
17 VENTA TPVCR 091129 9112980 $ 1,058.00 $ 248,376.74
17 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $ 25.39 $ 248,351.35
17 IVA COMVTA TPVCR 09112980 $4.06 $ 248,347.29
17 VENTA TPVDB 091129 9112980 $318.00 $ 248,665.29
17 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $6.04 $ 248,659.25
17 IVA COMVTA TPVDB 09112980 - $0.96 $ 248,658.29
18 VENTA TPVDB 091129 9112980 $ 1,441.60 $ 250,099.89
18 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 - $27.40 $ 250,072.49
18 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $4.38 $ 250,068.11
19 VENTA TPVDB 091129 9112980 $1,072.75 $ 251,140.86
19 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $20.38 $ 251,120.48
19 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $3.25 $251,117.23
19 TRASPASO A CTA: PROVEEDORES AFIRMENET 190925 $ 50,000.00 $201,117.23
24 VENTA TPVDB 091129 9112980 $318.00 $ 201,435.23
24 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $6.04 $201,429.19
24 VA COMVTA TPVDB 09112980 $0.96 $ 201,428.23
25 VENTA TPVDB 091129 9112980 $771.00 _ $202,199.23
25 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $ 14.65 $ 202,184.58
25 |VA COMVTA TPVDB 09112980 $2.35 $202,182.23
26 VENTA TPVDB 091129 9112980 $318.00 - $202,500.23
26 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $ 6.04 $202,494.19
26 VA COMVTA TPVDB 09112980 $0.96 $ 202,493.23
27 VENTA TPVDB 091129 9112980 $ 365.00 $ 202,858.23
27 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $6.93 $ 202,851.30
27 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $1.10 $ 202,850.20
27 TRASPASO A CTA: E NOMINA  AFIRMENET 270625 $ 100,000.00 $102,850.20
30 VENTA TPVCR 091129 9112980 $2,518.50 $ 105,368.70
30 COMVTA TPVCR 09112980 9112980 $ 60.45 $105,308.25
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPOR

VIVERO SN INDECO
R.F.C. IMC130122952 ESTADO DE CUENTA AL: 30 JUN 2025

NUMERO DE CLIENTE: 1385621

o Numero de cuenta 000187129575 C{ave Bancaria Estandar (CLABE): 062470001871285750 Moneda Nacional

DETALLE DE OPERACIONES

pe=re Dia Descripcion Referencia Depésitos Retiros Saldo
- 30 IVA COMVTA TPVCR 09112980 _ $9.68 $ 105,298.57
30 VENTA TPVDB 091129 9112980 $ 1,359.00 $ 106,657.57
- 30 COMVTA TPVDB 09112980 9112980 $25.84 $ 106,631.73
30 IVA COMVTA TPVDB 09112980 $4.14 $ 106,627.59

g Sus ahorros estan protegidos y garantizados por el IPAB hasta por el equivalente en moneda nacional a
: 400,000 UDI's (Unidades de Inversién), sea persona fisica o moral, e independientemente de que se trate
#® de una o mas cuentas por cliente. Consulte la pagina en Internet: www.ipab.org.mx

SALDO INICIAL $ 341,438.48
- B Depositos I Retiros en efectivo (1] ofros retiros B Comisiones cobradas [ Otros cargos Saldo al corte
$220,716.15 $0.00 $ 450,000.00 $ 4,764.68 $ 762.36 % 106,627.59

Si desea recibir pagos a través de Transferencias Electronicas de Fondos Interbancarias, debera hacer del
conocimiento de la Persona que le enviara el o los pagos respectivos, el nimero de cuenta que a continuacion
se indica; 062470001871295750 Clave Bancaria Estandar(CLABE), asi como el nombre de este Banco.

D ~ CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE
FECHA CONCEPTO

IMPORTANTE

— A partir del 31 de julio de 2018, para hacer uso del Sistema de Pagos Electrénicos Interbancarios SPEI, es requisito indispensable
contar con la Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP) o el Registro Federal de Contribuyentes (RFC) con homoclave, por lo
o que en caso de no haberlos proporcionado previamente o no ser correctos, debera comunicarse al 81 8318 3990 o acudir a su
sucursal.

— IMPORTANTE

LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN POSESION DE LOS PARTICULARES.
— En Afirme tus datos estan protegidos. Consulta el aviso de privacidad en https:/iwww.afirme.com/Aviso-de-Privacidad. html
o en tu sucursal Afirme mas cercana.
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Indetec INST MPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE “echa Impresion:
SACG3820 ESTADO DE MICHOACAN 04-Jul-25
AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO Pagina: 1
(Todas las cuentas) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-jun-2025 AL 30-jun-2025
No.CUENTA/Concepto de la cuenta SALDO
Fecha  Cheque No Pdliza/ Concepto por movimiento INICIAL DEBE HABER SALDO FINAL
1112-01-0018 --> 187129575 ING. VILLA MAGNA 341,438.48  220,716.15  455,527.04 106,627.59
02/06/2025 SN 100094 / RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 2,367.00 343,805.48
02/06/2025 S/N 100094 / RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 1,495.50 345,300.98
02/06/2025 S/N 100094 / RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 995.75 346,296.73
02/06/2025  S/N 100094/ RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 438.00 346,734.73
03/06/2025 S/N 100095/ RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 26,960.10 373,694.83
03/06/2025 S/N 100095/ RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 15,806.55 389,501.38
04/06/2025  S/N 100096 / RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 35,808.50 425309.88
04/06/2025 S/N 100096 / RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 14,114.85 439,424.73
04/06/2025 S/N 100096 / RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 612,75 440,037.48
05/06/2025 S/N 100097 / RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 234.00 440,271.48
05/06/2025  S/N 100097/ RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 306.75 440,578.23
05/06/2025 SN 100097 / RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 30,261.08 470,839.31
05/06/2025 S/N 100097 / RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 468.75 471,308.06
05/06/2025  S/N 100097/ RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 294.00 471,602.06
05/06/2025 S/N 100097/ RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 234.00 471,836.06
05/06/2025 S/N 100097/ RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 8,882.90 480,718.96
05/06/2025 S/N 100097/ RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 292.00 481,010.96
06/06/2025 S/N 100098 / RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 20,180.05 501,191.01
06/06/2025 S/N 100098 / RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 13,932.50 515,123.51
09/06/2025  S/N 100099 / RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 312.00 515,435.51
09/06/2025 S/N 100099 / RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 270.00 515,705.51
09/06/2025 S/N 100099 / RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 7,698.95 523,404.46
09/06/2025 S/N 100099 / RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 4,331.00 527,735.46
09/06/2025 S/N 100099/ RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 3,793.00 531,528.46
09/06/2025 S/N 100099/ RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 2,409.50 533,937.96
10/06/2025 S/IN 100100 / RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 4,082.45 538,020.41
10/06/2025 S/N 100100/ RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 1,444,50 539,464.91
11/06/2025 S/N 100101/ RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 2,922.50 542.387.41
11/06/2025 SN 100101 / RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 318.00 542,705.41
12/06/2025 S/N 100102 / RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 2,099.87 544,805.28
13/06/2025 S/N 100103 / RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 2,055.25 546,860.53
13/06/2025  S/N 100103 / RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 543.75 547,404.28
13/06/2025  S/N  D00100/ TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 300,000.00 247,404.28
16/06/2025  S/N 100161/ RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 1,105.50 248,509.78
16/06/2025 S/N 100161/ RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 265.50 248,775.28
16/06/2025 S/N 100161/ RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 2,059.00 250,834.28
16/06/2025 S/N 100161/ RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 1,780.50 252,614.78
17/06/2025 S/N 100162/ RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 1,058.00 253,672.78
17/06/2025 SN 100162/ RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 318.00 253,990.78
18/06/2025 S/N 100163 / RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 1,441.60 255,432.38
19/06/2025  S/N 100164/ RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 1.072.75 256,505.13
19/06/2025 SN DO00116/ TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 50,000.00 206,505.13
24/06/2025  S/N 100165/ RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 318.00 206,823.13
25/06/2025 S/N 100166 / RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 771.00 207,594.13
26/06/2025 S/N 100167/ RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 318.00 207,912.13
27/06/2025 S/N 100168 / RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 365.00 208,277.13
27/06/2025 SN DO00117/ TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 100,000.00 108,277.13
30/06/2025  S/N 100169/ RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 2,518.50 110,795.63
30/06/2025 S/N 100169/ RID-INGRESOS ALBERCA VILLA MAGNA 1,359.00 112,154.63

30/06/2025 Tr.S/N C00378 / COMISIONES BANCARIAS 5,527.04 106,627.59
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FiSICA Y DEPORTE

REPORTE DE LAS TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS PAGADAS
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVDS)

MUNICIFIO: MORELIA

DE 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL AfiD 2025

CUENTA CONTABLE ASIGNACIONES AUTORIZADAS POR EL AYUNTAMIENTO
CODIFICACION DESCRIPCION NUMERD DE ACTA FECHA DEL ACTA IMPORTE ASIGNADD IMPORTE PAGADD DESTING
TRANSFERENCIAS INTERNAS ¥ ASIGNACIONES AL SECTOR
5.2.1 PUBLICO 0.00) 0.00
5.2.1.1 | Asignaciones al Sector Piblico 0.00)| 0.00{
[Organismo Operader de Agua Potable 0.00] 0,00
Otras Entidades Paramunicipales 0.00| 0.00]
5.2.1.2 Trasfarenclas Internas al Sector Publico 0,00 0.00
Organismo Operador de Agua Potsble o.o0) 0.00
Otras 2,00 0.00
52.3 SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIONES 0,00 0.0
5.2.3.1 Subsidias 0,00 0.00
Fomento da Actividades Agropecuarias 0.00] 0.00
Subsidios a la produccicn 0,00 0.00.
Subsidios para capacitacidn v becas 0.00] 0.00
Otras Subsidios 0,00 o0
5.2.4 AYUDAS SOCIALES 0,00 0,00
5.24.1 Ayudas Soclales a Personas 0,00 0.00
Apoyo pare Vivienda 0.00 0.00
Allmantacldén 0.00 0.00
Fomento sl Deporte y Cultura 0.00 0.00
Gastos Médicos 0.00 o.a_ai )
Otras Ayudas Sociales a Personas 0,00 0.00]
5142 Becas 0.00 D;'
Educaclén Bisica 0.00 0.00/
|Uuaa Becas 0.00] Oj
5.2.4.3 IA\‘Ildii Sociabes a Instituciones 0.00] .00
Instituciones 0.00 0.00
Instituciones de Salud .00 .00
sin fines de Lucra 0.00| 0.00
Otras i = aoﬂ 0.00
5.2.4.4 Ayudas Soclales por Desastres Naturales 0.00] o.e0
Apoyos a la poblacidn .00 0.ca
52.8 DONATIVOS 4 0.00 0,00
5.2.8.1 Donatives a Instltuclones sin Fines de Lucre / 0.co 0.00
sin fines da Lucro 1 0.00 .00
Otros | 0.00 0,00
TOTALES: | 0.00 0.00
4
ING. ALF@NS Us ALCAZAR
PRESIDENTE MUNICIPAL Y PRESIDENTE DE LA JUNTA DE GOBIERNO

3.0 0 L)

S REMSE—

C.P, DELFINA PATRICIA VILLALON RIVERA

ENCARGADA DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION

FINANZAS

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas san razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor.”

— - 1 P,
T.C. ELIZABETH CHA' ZGgN?J\LEZ ; N

ABILID
FINANZAS |

DEPARTAMENTO DE
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1111-16
1-17
11-18

1182-01-0001
1112-01-0002
1112-01-0011
1H2-01-0012
1H12401-0013
1112-01-0014
1112-01-0015
1112-01-0018

1122-02-01
1122-93

1123-01-117
1123-01-15
1123-01-150
1123-01-158
1123-01-166
1123-01-167
1123-01-168
1123-01-16%
1123-01-170
1123-01-171
1123-01-20
11230122
1123-01-38

112441

1131-28
1131-36
1131-59
1131-60
1131-61
113162
113163
1131-64
113166
113167

1222-01-01
1222-01-02

1241-1-51101
1241-3-51501

1242-1-52101
1242-2-52201
1242-3-52301

1243-1-53101
1243-2-53201

1244-1-54103

1246-6-36601
1246-7-56701

1251-0-58101

1263-1
1263-2
12634
12636

1265-1

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE

Nombre de Is cuenta

FERNANDA ANAHI GONZALEZ 50TC
PABLO CESAR SANCHEZ SILVA
ELIZABETH CHAVEZ GONZALEZ

CTA, 187118387

CTA. 187118395

189117085 ING, BICENTENARIO

1891 17044 ING. VARIOS

189117106 ING. INDECO

189117116 ING. UNID. DEFORT.
189117795 ING ALBERCA MORELOS TND
187129575 ING. VILLA MAGNA

Subsidio Pagado n los Empleados
Subsidios y Subvencioncs

GABRIELA SEGURA RULZ

KARLA ANDREA VALVERDE RODRIGUEZ
OMAR MENA OLALDE

JUAN JOSE JOTAR PALMA
SALVADOR PATING ANGELES
KIMBERLY VELAZQUEZ CONTRERAS
FERNAND A ANAHI GONZALEZ 50TO
PABLD CESAR SANCHEZ SILVA
PEDRO FAUSTO PACHECO

CESAR AUGUSTO JACINTO INFANTE
RAUL RODRIGUEZ MEDINA

BERTHA GUADALUPE ROJAS TORRES
LAURA PATRICIA GARCIA MAGANA

INGRESOS VARIOS

NERI ISAI GONZALEZ LICEA

GAS EXPRESS NIETO. 8.A. DE C.V,
TONY TIENDAS, S.A DEC.V.

MARIA AZUCENA SANCHEZ SANCHEZ
LAURA GAONA AGUILAR
OPERADORA RGO, 5.A. DE C.V.
SILVESTRE REVUELTA ANDRADE
ERICK VELAZQUEZ DIAZ

ANGELICA ARREQOLA SAUCEDO
HOTEL JBONE, 3.A. DEC.V.

FRANCISCO CHAVEZ [BARRA
INFONAVIT

Mobiliario,
Bienes informdticos.

Equipos v aparatos audiovisuales.
Aparstos deportivos,
Camaras fotogrificas y de video.

Equipo médico y de laboratorio.
médico y de

Vehiculos ¥ equipo termestres, destinidos a servic

Maquinaria , equipo elécirice y electrdnico.

¥

Software.

Dep A de Mobiliprio y Equipo de A
D A de Mobiliario y Equipo Educ
I idn A lada de Equipo de Transp

D 100 A lada de M otros Equipo

Amonizacion Acumulada de Software,

BALANZA DE COMPROBACION
AL 30 DE JUNIO DE 2025

SALDO ANTERIOR

MOVIMIENTOS

00 317

SALDO ACTUAL

DEUDOR ACREEDOR DEUDOR ACREEDOR DEUDOR ACREEDOR

0,00 000 3,000.00 000 5.000.00 .00

0.0 .00 5,000.00 0.00 5.000,00 .00

(.00 0,00 5.000.00 .00 5008000 0.00

LX) 0.00 15,000,080 .04 L EXUUIRIT o0

30,123.1% .00 11,409,249 46 11,320.554.16 11881648 0.00

6868524 0.00 6,855.661.33 6,764, 21045 160,136,012 0,00

200,212.63 0.00 1.210.329.78 231422926 3 [HRITH)

147.813.63 0.00 693,573.37 T400,334.08 101.052.92 0.00

161.336.43 0,00 4,805,604.50 4.788,449.53 198,491 40 0,00

7042 0.00 567.001.60 350,280.72 217.591.30 0,00

163.930.76 0,00 1,B27,535.80 1.791.802.19 199,665.37 0.00

153.000.43 0,00 1,040,543 28 1,086,916,12 106,627.59 .00

945,971.72 AL IHE 29,409, 499,12 29,156,776.51 1,198,596.33 (AT

T45.84 0,00 3,993.16 4,603.00 136.00 0.00

(.0H) 0,00 (i.624.535.45 6,624,335.45 .00 0,00

T45.84 0,00 6,618,528.61 6,620, 138,45 136,000 .00

0,00 .00 11,0000 4,052.58 694742 .00

0,00 0.00 49900 499,00 oo IR

000 .06k 13,683.10 13,683.10 0.00 .00

0.00 o 17000, 9,000.00 8,000,000 .00

12.000.00 [L.a0 [HAE] 1200600 0.0 00

22.000.00 o0 0,00 22.000.00 .00 10k

000 0 15,360,010 15,360,010 06 .00

0.0 .00 18.000.00 18.000.00 (.00 0.00

L0 0,00 191.17 19117 0,00 0.00

L0 0,00 8.567.50 8.567.50 0,00 0.00

0,00 .00 17,000.00 8,666,606 B,3331.34 0.00

00K .00 1,246.83 0.00 1.246.83 0,00

0.0 .00 2501967 18,144 67 687500 0,00

34,000.00 .08 12756728 130,164.69 31,402.59 1,00

0.00 .00 11,173,393.88 11,173,393 88 0,00 0.0

LU .0 11,173 303,88 11,173,393.88 .00 0.00n

2B 4709 .00 .00 00K 28, 147.09 .00

0.00 0,00 2.4 0,00 11 o.on

286,97 o.on .00 186,97 0.00 00

2,500,000 o0 000 2, 500,00 .o oo

200000 .08 0.00 2.000.00 1,00 (LX)

174000 (.00 0.00 1.740.00 00,00 .00

9,187,00 .00 0.00 0,00 9, 187.00 (LX)

39.512.00 000 0,00 39,512.00 ChLKY .00

348500 (TR 252400 6,005.00 (.0 (L0

100 (0 4,546,60 +,546.60 0,080 (L

B, BE4.06 {IX1] 709274 56,500.57 37,356.23 {A)

10.000,00 [{EL] 00 0,00 10,000,060 .04

84,221.94 .00 .00 .00 £4,223.94 .00

94,223.94 .00 .00 0,00 04,223.94 0,0

0.00 LRI .00 670.811.83 0.00

439212.09 0,00 000 0.00 459,212.09 1.00

1,130,023.92 000 000 0,01 1,130,023,92 LR

39,054 .45 hio o0 0,00 39.054.45 0,00

6.397.777.87 0,00 o.oo .00 6.397,777.87 0.0
931799 .0 (.00 0,00 $.317.99 0.00

6, 446,150.31 oo .04 LX) 446,150,531 0,00

1249401 LRI 00 0.00 12,494,010 .00

18.397.55 .00 L0 0.00 18,397 35 0.0

30.891.56 0.00 L) {R1}1] 30,891.56 0,00

ITLA00.00 000 0.040 .00 372,400,000 0,00

3T72.4040.00 L LAT) .00 372,400.00 LA

1.241.642,76 0.0 .00 0.00 1,241,642.76 0,00

25602914 0.00 0.00 0.00 25602914 0.0

1AYT 671,90 L .00 .00 149767190 (A1)

59.012.29 0,00 0.00 .00 50.012.29 0.00

59.012.29 LX) 000 .00 59,012.29 DA

o0 L0 804,21 0.0 19,585.16 000 1,023.389.37

.00 640507319 .00 [LEL] 0.0 6,405073.19

0.00 37369895 0060 0,00 0.0 373,698 .95

000 J60,011.98 0,00 T8.B64.61 0.00 438.876.59

000 8,142,568.33 L0 98,449.77 AR B,241,038.10

0.0 59.012.32 0.00 0.00 (R 59.012.31

0,00 59,012.32 D00 0.00 [IXL1] 59,012,321

PAGINATDER



e

> > EEEEEEErEEEEEREREEER

e EEEER R >

> > >

BEEEDERFEEPREREREREREP

Cuenta

2111-0-11301
2111-0-12101
2111-0-12201
2111-0-13201
2111-0-13202
2111-0-14103

2112021101
2112-0-21401
2112-0-2 1600
2112-0-22104
2112-0-25301
2112:0-26102
2112-0-27101
211240-27301
2112031201
21120-31301
2112-0-31701
2113032303
2112-0-32502
2112-0-32903
2112-0-33104
2112-0-33301
2112-0-33604
2112-0-34102
2112-0-35102
2112-0-35501
2112-0-36101
2112-0-37201
2112-0-37501
2112-0-38201
2112038503
2112-0-39501
2112-0-39904

T1L5=44103

211701401
2117-01-02
2HT7-02-01
20170202
2117-02-03
2170204
21170205
2117-03-03
2117-04-00
2117-71-39801

2119-401-01
2119-01-02
2119-02-01

211-0-21101
2211-0-21501
2211-0-21601
2211-0-22104
2211-0-25301
2211-0-26102
221127101
22114031201
2211-0-31301
2211-0-33104
2211-0-33604
2211-0-35102
2211035301
2211-0-35501
2211-0-36101
221 1-0-44101

22490114103

2268-01-01

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE
BALANZA DE COMPROBACION

AL 30 DE JUNIO DE 2025

Nombre de la cuenta

Sueldos base,

Henorarios Asimilables n Salarios.
Sueldo base al personal eventual,
Primas de vacaciones y dominical,
Aguinaldo o gratificacion de fin de afle.
Aportaciones al IMSS,

Materfales y iiiles de offcing,

Materiales v itiles para el procesamiento cn equip
Material de limpicza.

Productos alimenticios pam ef personul en lus ins
Medicinas y prod s i

Combustibles, lubricantes y aditives para vehiculo
Vestuario v uniformes.

Articulos deportives.

Servicio de gas.

Servicio de agua.

Servicios de conduccion de sefiales analdgicns v di
Arrendamiento de fotocopiadoras,

Arrendumiento de veliculos terrestres, aéreos. mar
Otros Arrendamienios.

Otras riis para la won de

Servicios de informitica.

Trpresidn v elaboracién de materinl i ivo de
Comisiones bancarias,

A i v idn de i para |3

Mansenimienio ¥ conservacisn de vehiculos terresir
Diifusion de mensajes sobre progranus y actividades

Pasajes pari lab camp
Vidticos macionales par lnbores en cunpo v de sup
Ginstos de orden social.

Giustos de representacion por actividades fnstituci
Penas, multis, accesorios y actualizacionss,
Gastos sindicales,

Premios, recompensas, pensiones de grcia y pensid

ISR Sucldos

IMSS Por Pagar

10% ISR Retenido

10L66% [VA Retenido

CUOTAS SINDICALES SIMUDE
CUQTAS SINDICALES STOD-SIDEMM
1.25% 15R Retenido RESICO
RETENCIONES PACTO

IMPUESTO SOBRE NOMINA

Impuesto sobre ndminas.

Pensiones Alimenticias
Nomines por pagar
JUICIO EJECUTIVO MERCANTIL

MATERIALES ¥ UTILES DE OFICINA

MATERIAL DE APOYO INFORMATIVO

MATERIAL DE LIMPIEZA

FRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

COMBUSTIELES, LUBRICANTES ¥ ADITIVOS

VESTUARIO Y UNIFORMES

SERVICIO DE GAS

SERVICIO DE AGUA

OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS
IMPRESION ¥ ELABORACION DE MATERIAL INFORMATIVO
MANTENIMIENTO ¥ CONSERVACION DE INMUEBLES
MANTENIMIENTO ¥ CONSERVACION DE BIENES INFORMATICO
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS
DIFUSION DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS

GASTOS RELACIONADOS CON ACTIVIDADES CULTURALES Y D

APORTACIONES AL IMSS

IMPUESTO SOBRE NOMINA

00

318

SALDO ANTERIOR MOVIMIENTOS SALDO ACTUAL
DEUDOR ACREEDOR DEUDOR ACREEDOR DEUDOR ACREEDOR
.00 .00 6,212,555.41 6.212.555.41 .04 .00
0,00 .00 3,527 491.67 3,527.491.67 0.00 0.00
0.00 .00 1,862,205,12 1.862,205.12 0.00 [LICH
0,00 .00 944760 9,447.60 (X ] 0.0
.00 .00 36,039.10 36,039.10 .00 .00
.00 (.00 1,183,543.74 1,183,843 74 0.00 0.00
00 0,00 12,831,282.64 12,831,282.64 0,00 n.on
0.00 .00 T5499.41 T5499.41 0.00 000
.00 0.00 213,392.25 213,392.25 0.00 0.00
000 .00 189.542.61 189,542.61 .00 0.00
0.00 0.00 170.589.36 170,589.36 oo R
(L0 000 22,632.07 22,632.07 0.00 o0
008 0,00 162,717.64 162,717.64 (R ] (LK1
0.0 0.00 2383333 28.833.33 0.00 (L)
0.00 0.oo 180,221,34 180,221.34 0,00 0,00
0.00 000 158,789 86 258, T89.B6 0.00 0.00
0.00 4.247.361.00 441140316 164,042.16 0,00 0,00
0,00 oo 1366100 13,661.00 .00 0.00
.00 n.oo 30237.30 30,237.30 .00 0.00
000 {IR11H) 21,552.00 21.552.00 .00 0.00
0.00 o 21,564.40 21.564.40 .00 0.0o
000 (] 219.561.33 219.561.33 0.00 0.0
0.on (L] 298120 2981.20 0006 0.0
L0 0,00 97,282.44 9728244 [0.00 .o
(k0 0.0 2135.965,10 135.965.10 000 00
.00 0,00 206,767.31 2.016.767.31 (.00 [RHH)
(X ] 0,00 19.487.25 19.487.25 (LoD .00
0.00 0.00 259.307.79 159.307.79 008 W
0.00 .00 TR,306.00 TFR,306.00 .00 0,00
0,00 0.00 S18.00 518.00 0.00 0.00
0,00 000 4.346.60 4,540.60 .00 0,00
0.00 00 707132 747132 .00 .00
a0 LA 1808 12 1,808.12 .00 .00
0,00 000 56,000 00 36,000,00 .00 000
.00 4,247 361.00 H4800,338.19 +,552,977.1¢ o.00 000
000 0,00 3.385.00 3.385.00 0.00 [
0.0 (LIH) 3,385,000 3,385,00 .00 .00
0.00 27349133 V1396733 824,121.28 00 183.646,28
[LL] 25,583.70 148,979 58 14839561 .00 24.999.73
0,00 0,00 12,012.00 16.969.33 0.040 4.957.33
.00 1,00 14,103.00 19.380.84 0,00 528084
X 8,402.50 50,637.32 50,891 84 0.0 8,747.02
0,00 500,00 332500 3,275.00 0,00 450,00
a00 0.00 567.25 571.62 0,00 437
0,00 0.o0 226,789.50 226.789.50 0,00 .00
0,00 513,372.00 66983600 200,007 00 000 43,523.00
.00 0.00 200,007.00 200,007,040 0,00 1100
.00 H21,439.53 2,240,243.98 1,690,419.02 .00 7161457
0.0 00 134,938.34 158,914.56 .00 3,956,212
000 06 160,191.07 24558639 .00 §5,395.32
.00 (.00 5.208,72 5.208.72 000 1100
0,01 L 320,358.13 409,704.67 0.00 B9.351.54
000 13,4715 LR 0.00 000 13,247 15
LIKY 7,660,00 0,00 .00 0,00 766000
0 28,306,321 0,00 o 0,00 28,3056.52
0.0 14,512.00 .00 0.00 [LNCA) 14.512.00
0,00 3,039.84 Q.00 0.00 0.00 303884
0,00 H.AB0. 76 100 o.no 0,00 R480.76
0.00 51,390,785 0,00 0.00 0,00 51,396, 78
0.00 G0.B81.98 ot 0.00 0.00 G BRI 98
000 19.261,735.00 1.0k 4,247.361.00 .00 23,506, 026,00
0,00 3,286.00 .08k 0,00 .00 3,286.00
000 25,589.02 (00 0,00 .00 25,589.02
0.00 AGE 480,77 [LNVA) 0.00 n.o0 46848077
.00 12;512.23% 0.00 Q.00 {106k 12,512.23
0.00 16000 0.00 0,00 [iEA) 1,600, 00
0.00 48.244.40 .00 .00 (.00 48,244 40
(.00 30324215 .00 0.00 .00 303,242.15
L 20.312,214.60 LK1} 4. 247.361.00 LX) 24,559, 575,60
.00 265,637 86 2880555 100 0.00 236,832.31
.00 165,637.86 2R B05.55 .00 n.on 23483231
0.00 281340700 19.353.00 513,372.00 .00 3.307,436.00
0,00 2,813,417.00 19,353.00 513,372.00 n.o0 3,307 436,00
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Cuenta

3220-2013
3220-2014
3220-2015
3220-2016
3220-2017
3220-2018
3220-2019
3220-2020
3230-2021
3220-2022
3120-2023
3220-2024

414101
414102
414103
4141-0%
41410
4141-08
4141-00
4141-10
4141-11
4140-12

432301

5111-11301

511z-12101
Sliz-12201

5113-13201
5113-13202

S114-14103

5121-21101
5121-21401
5121-21601

512222104

5125-25301

5126-26102

5127-27101
512727301

513131201
513131301
5131-31701

5132-32303
5132-32502
513232903

513333104
5133-33301
5133-33604

5134-34101

5135-35102
5133-35501

00 319

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE
BALANZA DE COMPROBACION
AL 30 DE JUNIO DE 2025

SALDO ANTERIOR MOVIMIENTOS SALDO ACTUAL
Nombre de ln cuenta DEUDOR ACREEDOR DEUDOR ACREEDOR DEUDOR ACREEDOR
Resuliado del Ejercicio Anlerior 2013 (EXEH] 583,773.20 0,00 0.00 TR 3B5.773.29
Resuliado del Ejercicio Anerior 2014 0.00 5.911.449.09 .00 .00 0.00 3.011,449.09
Resultado del Ejercicio Anterior 2015 0,00 =2.551,280.22 0.00 0.00 .00 -1,551,280,22
Resultado del Ejercicio Anierior 2016 0,00 -6,149,423.01 oo oo 0,00 -6,149.422.01
Resuliado del Ejercicio Anerior 2017 0,00 =34.120017 o0 0,00 000 34,120,107
Resultado del Ejercicio Amerior 2008 .00 =9,413,501.01 0.0 .00 0.00 941350000
Resultado del Ejercicio Anterior 2019 .00 -3.875.366.70 0.00 0.0 .00 -3,875,3606.70
Resultado del Ejercicio Anferior 2020 o 2304 464,71 0.00 0.00 o =230 46471
Resuliado del Ejercicio Anlerior 2021 0 -78,829.34 0,00 .00 000 -78,819.34
Resultado del Ejercicio Anterior 2022 004 -2,6010,485.53 0.00 .00 000 -2,600,485.53
Resultado del Ejercicio Anterior 2023 0,00 =2.249.460,52 0.00 .00 0,00 =2.249,460.52
Resubiade del Ejercicio Anterior 2024 0.00 -1.204,014.27 0.00 0.00 0.00 -3.204,014.27
aon -25963,723.10 n.00 .00 0,00 -15963,723.10
INGRESOS VARIOS .00 000 0.00 723,888.52 0.00 713 88852
INGRESOS ACADEMIA DE NATACION BICENTENARIO .00 000 0.00 2,210,329.78 0.00 2.210,329.78
INGRESOS ACADEMIA DE NATACION MEDALLISTAS PARALIMP 000 0.00 0,00 4,B05,604.50 000 4,805 60450
INGRESOS ACADEMIA DE NATACION VILLA MAGNA (LR 0.00 0,00 1,040,543 28 0.ou 1.040,343 28
INGRESOS ACADEMIA DE NATACION MORELOS TNDECO (.00 o.00 0.00 1.8627,535.80 0,00 1627535 80
U.D, MORELOS INDECO 0.0 o0 000 73,967,500 0.0 73,967.50
U.D. MIGUEL HIDALGC 0,00 L.on 0.0 132,018.75 .00 132,01875
U.D, BICENTENARIO 0.00 0,00k .00 139,573.25 .00 139,573.25
U.D. MORELLA 150 n.on 0.0 .00 70,963,350 000 T0,563_50
LD, FELIX TRETA 0.00 (00 0.00 14896900 .00 14856900
0,00 [IR{1) [IX11] 11,173, 393,88 0,00 11,173,393.84
Subsidio Aprobado .00 .00 .00 6.624,335.45 0,00 6.624,5315.45
[IX1]] 1,00 o 6,624 835,45 0,00 6,624,53545
Sueldos base. .00 n.on 6,212,555.41 (M) 6,212,555.41 0.00
LRI n.og 6,212,555.41 LM 6,212,555.41 [0]
Honorarios Asimilables a Salarios. 0.0 0.00 352749167 000 352749167 (e
Sucldo base al personal eventual. 0.00 0,00 1. E62,205.12 0.00 1,862,205.12 0,00
(X1 .00 5,389,696,79 .00 5,389,696, 74 (AW
Primas de vacaciones ¥ dominical, 0,00 o 0,447.60 0.00 944760 .00
Aguindldo o gratificacion de fin de afio, .00 000 36.039.10 0,040 36,039.10 0.00
o0 0.0 45 AB6.T0 0. 43.486,70 n.no
Aportaciones al IMSS. 0.00 (100 I,183,543.74 0,00 1,183,843 74 (00
.04 L 1,183,543, 74 LKL 1,183,543.74 LI
Materiales y triles de oficina, 0.00 .00 T3.499.41 .00 7549941 .00
Materiales y (tiles parn ¢l procesantiento en equip 0.00 0.00 213.392.25 .00 213,392.25 .o
Material de limpieza. (.00 0.00 189,541.61 0.00 189,542.61 .00
LIRIT] 0,00 47843427 0,00 47843427 non
Productes alimenticios para ¢l personal en las ins 0,00 (00 170,589, 36 0,00 170.585.36 0.00
0.00 LX) 170,589.36 LA 170,589.36 .o
Medicinas y productos fanmacénticos. 0.00 0,00 22,632.07 0.00 22,632.07 0.00
(A1) .00 12,632.07 0.00 22,632.07 00
Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculo .00 oo 162,717.64 (.00 162.717.64 0,00
0,00 .00 162,717.64 L] 162,717,064 .00
Veshurio y uniformes. 0.00 0.00 18.833.33 0,00 2883313 000
Aniculos deportivos. 000 (.00 180.221.34 0.00 180,221.34 OG0
004 L 209,054.67 .00 2005467 Low
Servicio de gas. (LN 000 158,789 86 0.00 258,789 .86 0,00
Servicio de agua. 0.00 000 164,042 16 LRI 164.042.16 0.00
Servicios de conduccion de seiinles analogicas y di 000 0.00 13,661.00 0.00 13,661.00 1,00
0 .o 436,493,072 000 436,493,021 0,00
Arrendamiento de folocopindoras. (i1 000 I0.237.30 .00 30,237.30 o0
Arrendamicnto de vehiculos lerrestres. aéreos, mar 0.0 .00 21.552.00 .00 21,552.00 000
Diros Arrendamicnios. (06 0.00 21,564.40 0,00 21,564 40 0,00
Ly LRI 73,353.70 .00 73,353, 70 [LX1]
Oiiras asesorias para la operacién de programas. 0.00 0.00 21%,561.33 000 2149,561.33 0.00
Bervicios de informilica. .00 (I 1.981.20 000 2,981.20 000
npresion y elak de material i ivo de 0.00 [N 47,282 .44 .00 97,282 44 0,00
n.oo 0. 31982497 .00 31982497 L)
Servicios bancarios y financieros. (00 0.00 235,965.10 .00 235,965.10 01,00
[(R1H] 000 235965.10 o.a0 235,965 10 L0
¥ i de i bles para b .00 0.00 2016,767.31 0.00 2.016,767.31 0,00
¥ on de veli flermesir 0.00 (.00 19.487.25 (h1M) 14,487 25 0.00
0.0 0.0 2,036,254.506 [IX] 1,036,254.56 .00
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Cuenta
5136-36101

5137-37201
5137-37501

S3138-38201
5138-38503

5139-39501
5139-39801
5139-39904

S41-44103

5515

T600-01
Tar-02
Ta0-03
Ta00-05

T640-01
Te40-02
T3
To40-05

11041401
81104102
31104103
8110-41-03
BLI0-41-06
BI10-41-07
B110-41-08
B110-41-09
BI10-41-100
#110-41-11
B110-41-12
Bl11041-13
B110-41-14
B110-93-00

B120-41-01
8120-41-02
E120-41-03
B120-41-05
B120-41-06
B120-41-07
BI20-41-08
B120-4 104
B120-41-10
2120-41-11
B120-41-12
BI20-41-13
2120-41-14
B120-9301

8130-93-01

Bl40-41-01
B140-41-02
B140-41-03
Bl40-41-05
B140-41-06
B140-41-08
B140-41-09
B140-41-10
B140-41-11
Bl40-41-12
B140-93-01

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE
BALANZA DE COMPROBACION

AL 30 DE JUNIO DE 2025
SALDO ANTERIOR MOVIMIENTOS SALDO ACTUAL
Nombre de la cuenta DEUDOR ACREEDOR DEUDOR ACREEDOR DEUDOR ACREEDOR
Difusidn de mensajes sobre programas v actividades .00 .00 259,307.79 0,00 259,307.79 000
[IX1 1] .00 259,307,749 0.0 259,307.79 00
Pasajes terrestes nacionales pars labores en camp o0 LRI TE, 306.00 000 TR, 306,00 .00
Widticos nacionales para labores en campo y de sup .00 100 518,00 (.00 518.00 0,00
LRI 0.00 TB,R24.00 0.00 78,824.00 0,00
Gastos de orden social, 000 (100 4.546.60 .00 4.546.60 0.00
Gastos de representacion por actividades instimei 0.00 0,00 7.171.32 (.00 7,171.32 0,00
0,00 .00 11,717.92 LA 11,7117.92 .00
Penas, multas, accesorios y actunlizaciones. 0.00 0.00 1.808.12 .00 150812 .00
Impuesto sobre ndminas. 0,00 0.00 200,007.00 .00 200,007.00 .00
Gastos sindicales. .00 0,00 56,000,00 0.00 56,000.00 (.00
oo (A7) 25781512 0.0 25781512 .00
Premics, recompensas, pensiones de gracia y pensit 0.00 0.00 338500 000 3.385.00 .06k
LA (X 3, 385,00 .00 3,385,010 L
DEPRECIACION DE BIENES MUEELES 0.00 01,00 98,449.77 0.00 GBA49.TT 0,00
LU .00 98.449.77 0,00 UB 44977 (A1)
Bicnes en Comadato Direocion. 412,555.70 0.00 0.00 0.00 412,555.70 .00
Bienes en Comadato LD, Morelia 150 14.200.00 LK) (R 0K 14,200.00 .00
Bienes en Comodato Anditorio Municipal 46,919.10 IR 00 004 46,919.10 o
Biencs en Comodato U.D. Morclos Indeco 37.603.82 (.00 0.00 0,00 37,603 82 1100
511,2TH.62 .00 [T M) 511,278,621 0.o0
Bienes en Comodute Dircccion 0.00 412.555.70 0,00 0,00 000 412,555 0
Bienes en Comodato U.I. Morelia 150 o 14,2000 0.00 0,00 000 14, 200,00
Bienes en Comodato Audilonio Municiapal .08k 46.91% 10 0,00 .00 Ch0Kh 46,9190
Bienes en Comoduto U.D. Morelos Indeco (00 37,603.82 0,00 0,00 (.00 37.603.82
.0 511,278.62 (A1) o0 .o 511,278.62
INGRESOS VARIOS LAG3 400,20 .00 .00 {100 1,063 400,26 0.0
INGRESOS ACADEMIA DE NATACION BICENTENARIO 375.891.56 a.00 0,00 000 375,891.56 0,00
INGRESOS ACADEMIA DE NATACION MEDALLISTAS PARALIMP 6.565,021.38 a0 000 .00 6,565,021 88 000
INGRESOS ACADEMIA DE MATACION VILLA MAGNA 93LTET AT 000 .00 .00 95178743 .00
NGRESOS ACADEMIA DE NATACION MORELOS TNDECO 2485 181.14 0.00 000 .00 2,485,181, 14 0,00
INGRESOS CURSO DE VERANO 454,004,735 0.00 oo 000 454,004,735 0.00
U.D, MORELOS INDECO 4,000,00 o.0on oon 000 4.000,00 .00
U.D. MIGUEL HIDALGC 10.000.00 .00 0.00 000 10,000,060 0,00
U.D. BICENTENARIO 15.000.00 o.0o0 LRI .00 15,000,00 .o
U.D. MORELITA 150 10,000, 00 0,00 0.0 0,00 10,000.00 0.0
U.D, FELTX IRETA 15,000,060 o.nn g 000 15,00:0.00 000
U.D. JOSEFA QCAMPO 2,000,00 .00 (LX) .00 2,000,000 000
U.D. PIRINDAS LOS ENCINOS 2.006,00 0.00 000 000 2.000.00 000
Subsidie Aprobada 13,430.943.03 0.00 (.00 0.00 13.450,941.03 .00
15404,224.99 000 04 LX) 25404,225.99 000
TNGRESOS VARIOS 0.00 1,063,400.20 723,888.52 .00 o0 139.511.68
INGREZ03 ACADEMIA DE NATACION BICENTENARIQ o.oo 375,891.56 2210,329.78 000 000 =1 834.438.22
TNGRESOS ACADEMIA DE NATACION MEDALLISTAS PARALIMP 000 6.363.021.88 4,B05,604.50 0,00 .ok 1,750.417.38
TNGRESOS ACADEMIA DE NATACION VILLA MAGNA 0.00 951,787.43 1,040.543.28 0.00 LA B8 85
TNGRESOS ACADEMIA DE NATACION MORELOS INDECO 0.00 2,485,181.14 1,827.535,80 0.00 000 65764534
TNGRESOS CURSO DE VERANG 0.0 454,004.75 0.00 0,00 0.0 45400475
U.D. MORELOS INDECO .00 4.000.00 73.967.50 0.00 UL+ H9.967.50
U.D. MIGUEL HIDALGO 0060 10,000,00 132.018.75 000 o0 =122.008.75
U.D. BICENTENARIC 006 E3.000.00 139.373.23 0.00 000 =124,573.25
U.D, MORELIA 150 (Yt [LRVURE] T0963.50 0.00 .00 -6, 963.50
U.D. FELIX IRETA 000 15.000,00 148, 969,00 0.00 0.0 =133.969.00
UD. JORSEFA OCAMPO 006 2.000,00 .00 0.00 00 200000
U.D. PIRINDAS LOS ENCINOS (A1) 2,000.00 000 .00 0,00 2.000.00
Subsidio Aprobado .0 13,450,943.03 7.388,748.72 .00 0,00 606219431
(1] 25.404,229.99 1B,562,142.60 0.00 (X 6,R42,087.30
Subsidio Aprobado 0,00 0,00 0.00 764,213.27 -764.213.27 0.00
LA1] w00 .00 T64,213.27 -T64,213.27 LXL
INGRESOS VARIOS .00 000 723 488 52 723 888 52 0.00 0.00
INGRESOS ACADEMIA DE NATACION BICENTENARIO 0,00 .00 2,210,329.78 2,210,329.78 .00 .00
INGRESOS ACADEMIA DE NATACION MEDALLISTAS PARALIMP .00 .00 4808 604,50 4.803,604.50 .00 .00
INGRESOS ACADEMIA DE NATACION VILLA MAGNA .00 1o L0H0, 543,28 10401, 543 28 0.00 0.00
INGRESOS ACADEMIA DE NATACION MORELOS INDECO 0,00 000 1,827,535, 80 1,827.535.80 .00 0,00
U.D. MORELOS INDECO 0.00 0.0t T1.967.50 T3.967.50 000 .00
U.D. MIGUEL HIDALGO .00 000 132,018.75 132.018.75 oG 0
U.D. BICENTENARIO LRI 0,00 139.373.25 139,573,125 oo (L.oo
U.D. MORELIA 150 o.on 0,00 70,963, 50 T0.963.50 .00 [
UD. FELIX TRETA 0.0 0,00 148, 969,00 L48,965.00 0.0 .00
Subsidio Aprobido 0.00 0,00 6,614,535.45 6,624,535.45 0.00 .00
0.00 (A1) 17,797,920,33 17,797,929.33 L i

00 320
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Cuenta

8150-41-01
8150-41-02
&150-41-03
BL50-41-05
B150-41-06
1504108
8150-41-09
BIS0-41-10
BIS0-41-11
BI50-41-12
R150-93-01

B210-01-11301-1
8210-01-12101-1
B210-01-12201-1
3210-01-13201-1
B210-01-13202-1
H210-01-14103-1
B210-01-22104-1
B210-01-39801-1
B210-01-39904-1
B210-02-11301-1
B210-02-12101-1
B210-02-12201-1
8210-02-13201-1
B210-02-13202-1
B210-02-21101-1
B210-02-21201-1
B210-02-21401-1
H2R0-02-216001-1
B210-02-25301-1
B210-02-26102-1
H210-02-27101-1
$210-02-27301-1
8210-02-31101-1
B210-02-31201-1
B210-02-31301-1
B210-02-3 18011
B210-02-323003-1
B210-02-33104-1
B210-02-33604-1
B210-02-34102-1
£210-02-35102-1
#210-02-35301-1
B210-02-35501-1
#210-02-36101-1
B210-02-37201-1
8210-02-37501-1
8210-02-39501-1
B210-02-44103-1
8210-03-11301-1
B210-03-12101-1
8210-03-12201-1
8210-03-13201-1
8210-03-13202-1

$220-01-11301-1
B220-01-12101-1
8220-01-12201-1
B220-01-13201-1
$220-01-13202-1
8220-01-14103-1
8220-01-22104-1
8220-01-39801-1
B220-01-39904-1
B220-02-11301-1
8220-02-12101-1
B220-02-12201-1
#220-02-13201-1
8220-02-13202-1
#220-02-21101-1
8220-02-21201-1
#220-02-21401-1
B220-02-21601-1
¥220-02-25301-1
R220-02-26102-1
B220.02-27101-1
B220402-27301-1
£220-02-31101-1
8220-02-31201-1
8220-02-31301-1
E220-02-31701-1

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE
BALANZA DE COMPROBACION
AL 30 DE JUNIO DE 2025

co

ihiy

SALDO ANTERIOR MOVIMIENTOS SALDO ACTUAL
Nombire de T cuenta DEUDOR ACREEDOR DEUDOR ACREEDOR DEUDOR ACREEDOR
INGRESOS VARIOS .00 0,00 0.00 723,848 52 (0,00 723 888.52
TNGRESOS ACADEMIA DE NATACION BICENTENARIO .00 .00 0.00 2,210,329.78 000 221032978
INGRESOS ACADEMIA DE NATACION MEDALLISTAS PARALIMP 000 [1Xi0) 0.00 4.B05 604,50 0.0 #.B05,604.50
INGRESOS ACADEMIA DE NATACION VILLA MAGNA 0.00 0.0 0.00 1,040,543.28 0.on 1.040,543.28
INGRESOS ACADEMIA DE NATACION MORELOS INDECO .00 W 01,60 1.627.535.80 .00 1.827.335.80
U.D. MORELOS INDECO 0.00 0.00 .00 73,967.50 0,00 73.967.50
U.D. MIGUEL HIDALGO 0.00 0.00 .00 132.018.75 0.00 132,018.75
U.D. BICENTENARIO 0.00 .00 .00 139,573.25 .00 139,573.25
U.D. MORELIA 150 .00 .00 .00 70,963.50 .00 0, 563.50
U.D. FELIX IRETA 0 o.on 0,00 148, 962.00 .00 148,569.00
Subsidio Aprobado 0.00 .00 0.00 6,624, 535,45 .00 6,624,535 45
100 .00 0,00 17,797,929.33 .00 17,797.919.33
Suchdos base,(G.Corniente) 0,00 1,592,125.33 000 .00 .00 1,592,125.33
Hoenorarios Asimilables o Salirios (G, Corriente) 0.00 63395321 0,00 0,00 oo 633,953.2%
Sueldo base al persenal eventual.{ G.Corrlenie) .00 1M 579,88 0,00 .00 000 1.099.979.88
Primas de vacaciones v dominical { G Cormiente) .00 43.141.22 0.00 0.00 0.00 43,141.22
Aguinaldo o gratificacidn de fin de afo (G Cormien 0.00 220,761,79 L] 0,00 Ve 22076179
Aportaciones al IMSS.(G.Corriente) 000 2.264.059.50 0,00 .00 0,00 2,264,059.50
Producios alimenticios paru el personal en los ins (L0 41,580,00 000 000 Q.00 41,580.00
Tmpuesto sobre ndminas.(G. Corriente) 000 T2, 008,00 LX) 0006 .00 T2, 000,00
Gastos sindicales.(G.Corrienic) 0,00 108, 000,00 00 0.00 0.00 108, 000,00
Sueldos base.{G.Cormienie) 0,00 2,636,434,09 LRI 008 000 2.636.454.09
Homorarios Asimilables a Salarios.(G.Corrienie) (LR 1L B06.617.83 .00 (LX) o.0on 1,306,617 83
Sueldo base al personal evenliml (G, Comiznie) o0 AT 13504 .o 0 0.0 317,135.04
Primas de vacaciones y dominical (G.Corriente) .00 55,512.63 0 (X1 1] o 5552283
Aguinaldo o gratificacién de fin de afo.(G Cormen 0.00 273,078.34 L0 0,00 n.oo 273,074.34
Materisles ¥ tiles de oficina.(G.Cormiente) .00 5887164 [AEH] 0.00 000 58.871.64
b iales v utiles de i iy duccitn (G .00 10,0000 (L] 0.00 0,00 10,000,080
Materinles y dtiles parn ¢l procesamienio en cquip .00 10,329.00 0.0 .00 .00 10,329.00
Material de limpleza.(G.Corrienie) [IRV1) 199,980,060 000 0,00 0,00 195, 980,00
Medicinas y producios fi {G.Corrienic) 000 0,635,060 0.00 0.00 0,00 30,635.00
Combustibles. lubricantes y aditivos para vehiculo 0.0 148.980,00 0.00 0 0,00 148.980.00
4 10y uni (G.Corriente) L T3A4435.00 0.00 0.00 0.00 T3, 44500
Aniculos deportivos.(G.Corriente) 000 LERUR) .00 oo 0.00 G0, 600,00
Servicio de energin eléctrica. (G.Corrienie) (.00 150.000,00 o0 o 0,00 150,000.00
Servicio de gas.(G. Comricnic) 000 152.999.67 {100 .00 0,00 152,999.67
Servicio de agua.(G.Corriente) 0,00 21.063.00 o0 0.0 0.00 21.065.00
Servicio postal.(G.Corrientz) 0.00 4.180,00 1100 000 .00 4, 18000
Arendamiento de Totocopiadoras.(G Corriente) 0.0 0wy, 90,00 n.on (] 0.00 10, 80,00
Otras asesorfas para ln operacitn de progranus.(G. 000 L0, 000,00 .00 0.00 .00 180,000.00
y elat idn de matenial i o 0,00 23,428 83 0.00 .08 o.0on 13428 55
Cendsipnes bancanias, (G.Corriente) 0.00 162,068, 52 .og 0,08 0.00 162,068 52
Mantenimiento y conservacion de inmuebles para la 0.00 FN14.835.61 .00 0.00 0.00 T.014,835.61
Mantenimicnto ¥ conservacion de bienes informitico 000 7.590.00 (.00 [THCH 01,06k T.590.00
Mantenimiento y conservacién de vehiculos emesie 000 15,345.00 (.00 (R 000 15.345.00
Difusitn de mensajes sobre programuas y actividades .00 20671.4 000 0.00 0.00 2067114
Pasajes terrestres nucionales pary lnbores en camp 0.00 150.000.00 .00 LAE) 0.00 E50.006.00
Viaticos nacionales para labores en campa ¥ de sup 0.00 S0.000.00 0.00 .00 0.00 S0 0
Penas, mulias, accesortos v actualizaciones.(G.Cor 0.0 547979 .00 Q.00 .00 547979
Premios, recompensas, pensiones de gracia y pensio .00 BO,000. 00 0,00 .00 0 BI0L000. (40
Sucldos base. (G .Cornenie) .00 3044904 16 0.00 .00 0.00 3094904 16
Honorarios Asimitables a Salarios. (G.Corriente) 0,00 1.279.811.64 0.00 0.00 0.00 127981164 .
Sueldo base al personal eventunl (G.Corriente) 0.0t 132,152.51 .00 0,00 000 132,152.51
Primas de 1 v inical (G, Corricnle) .00 56,297.44 0.00 .00 .00 56,2974
Apuinaldo o gratificacidn de fin de afio(G.Corrien L.06h 288,171.16 0.00 .00 0,00 28817116
0.0i 25.404,229.9% .00 .00 iLon 25,404,229.99
Sueldos base.(G.Corriente) 1,592,125.33 0.00 =B3,000.00 1,206.951.74 300,173.59 0.00
Honorarios Asimilables a Salanos. (G Comienie) 633,953.21 .00 =135,000.00 358,923.88 140,02%.33 oo
Sueldo base al persoml eventual (G .Corriente) 1,099,979.88 .00 -B4.737.76 555,967.58 439.274.54 oo
Primas de vacaciones v dominical (G . Corriente) 43,141.22 .00 .00 6,954.20 36,187.02 (TR
Aguinzldo o gratificacion de fin de afio (G, Corrien 220,761.79 000 0.00 3020292 150,558 87 o.om
Aportaciones 1l IMSS (G, Corriente) 2.264,059.50 LRI 0.00 1,183,543.74 1,080,513 76 [HAITH)
Productos alimenticios para el parsonal en las ins 41.580.00 0.0 150,000.00 170,589.36 20,990 64 .00
Irpucsio sobre rominas, (G Comienle) 720,000.00 o 0o 200,007 00 519,993.00 (LX)
Gastos sindicales.(G.Corriente) T0E.000.00 (i 0.00 5600000 52,000.00 0.00
Sucldos base.(G.Corriente) 263645409 0.0 ~254.737.76 232596464 55,751.69 .08
Honorarios Asimilables a Salanos (G, Corrente) 1.806,617 83 .08 A0, 000,00 2.183.992.72 2262511 (.00
Sueldo base al personal eventual (G Corriente) 31713504 .00 S0 00K, (0 3318,237.60 2R.89T 44 0.00
Primas de vacaciones ¥ dominical (G.Corrienie) 55.522.63 LK) 0,00 249340 53.029.23 .00
Apuinnldo o gratificacidn de fin de afvo.(G . Corrien 273,076 34 0.0 .00 383618 267.242.16 .00
Materinles y dtiles de oficimn (G Corriente) SHETIAS 0,0 10000, (4 T5.499.4] 83371223 0,00
¥ tiles de impresidn y rep oG 10, 000.00 .00 0.00 000 10,000.00 .00
Materiales v dtiles para el procesamienlo en equip 10,329.00 0,00 206.000.00 213,392.25 2.936,75 .00
Mnterial de limpieza.(G.Comienie) 19998000 .00 L[CEREVRRIIT 189.542.61 110,437.39 .00
ERT il tuticos.(G. Corriente) 30,635.00 0,00 50,000.00 22.632.07 58,002.93 (L.oo
Combustibles, lubricantes y aditives para vehiculo 148 9R0.00 .00 120,000.00 162,717.64 106,262, 36 .00
WVestuario y uniformes.{G.Corrienie] T3 44500 .00 30.000.0¢ 2883333 M61167 0,00
Axticulos deportivos (G Corriende) 69,600.00 .00 180,000.00 180.221.34 69,378,656 0,00
Servicio de energia eléetrica (G Corriente) 150,000,040 0.00 00 0.00 150,000.00 0.00
Servicio de gas.(G. Cormiente) 152.999.67 .00 150,000,000 238,729 86 44,209 81 .00
Servicio de agua (G, Corriente) 21065040 00 250,000,000 164,042, 16 107,022 84 0.00
Servicios de conduccidn de sefles analogicas y di .00 .06 25.000,00 13,661.00 11,33%.00 0.00
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Cuenta

H220-02-31801-1
B220-02-32303-1
B220-02-32502-1
8220-02-32903-1
B220-02-33104-1
B220-02-33301-1
B220-02-33604-1
B220-02-34102-1
B220-02-35102-1
B220-02-35301-1
B220-02-35501-1
8220-02-36101-1
B220-02-37201-1
B220-02-37501-1
8220-02-38201-1
$220-02-38503-1
B120-02-39301-1
B220-02-44103-1
B220-03-11301-1
8220-03-12101-1
8220-03-12201-1
B220-03-13201-1
8220-03-13202-1

B230-01-113011
B230-01-12101-1
B230-01-12201-1
BII001-221 (41
B230-02-11301-1
B230-02-12101-1
8230-02-12201-1
8230-02-21101-1
§230-02-21401-1
B230-02-21601-1
8230-02-15301-1
B230-02-26102-1
#230-02-27101-1
B230-02-27301-1
B230-02-31201-1
B230-02-31301-1
B230-02-31701-1
B230-402-32502-1
B230-02-32903-1
B2I0-02-33104-1
B230-02-33301-1
BRI0-02-33604=1
£230-02-34102-1
E230-02-35102-1
§230-02-35501-1
B230-02-36101-1
B230-02-38201-1
B230-02-38503-1
BI30-03-11301-1
B230-03-12101-1
¥230-03-12201-1

B240-01-11301-1
8240-01-12101-1
B240-01-12201-1
B240-01-1320-1
B240-01-13202-1
E240-01-14103-1
B240-01-22104-1
B240-01-39801-1
B240-01-39904-1
§240-02-11301-1
B240-02-12101-1
B240-02-12201-1
B240-02-13201-1
B240-02-13202-1
B240-02-21101-1
H240-02-21401-1
B240-02-21601-1
B240-02-25301-1
B240-402-26102-1
B240-02-27101-1
B240-02-37301-1
8240-02-31201-1
BR40-02-31301-1
B240-02-11701-1
H240-02-32303-1
A240-02-32502-1
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE
BALANZA DE COMPROBACION
AL 30 DE JUNIOQ DE 2025

SALDO ANTERIOR MOVIMIENTOS SALDO ACTUAL
Nombre de la cuenta DEUDOR ACREEDOR DEUDOR ACREEDOR DEUDOR ACREEDOR
Servicio postal.(G. Coriente) 418000 0.00 .00 .00 4,180.00 0.00
Amendamiento de fotocepiadoms. (G Corrienie) 100,980.00 .08 .04 M0,237.30 T0,742.70 oag
A oy de BETEOS, T o.on 0,00 22.200.00 21,552.00 64800 .00
Onros Arrendamdentos.{ G.Corrlente) .00 0.0 24,000,060 21,564 40 2,435.60 0,00
Oitras asesorias para ln operacidn de progmmas. (G, 1 ROLOC, 00 0.00 100,006,040 219,561.33 6043867 0.00
Servicios de informitica.(G. Corricnie) 0.00 0.00 3,250.00 2,981.20 26880 0,00
1 ion y elab itn de material i ivo de 2342883 .00 100, 000,00 97,282 44 26,146.41 0.00
Comisiones bancarias.{G. Corrienie) 162,68 52 000 130,006,060 235.965.10 5610042 0,00
Mantenimicnto y conservacion de inmuebles par lo 7.014,835.61 000 =3.217,650.00 2,006,767.31 1,780 418.30 0,00
Mantenimicmo v conservacion de bienes infornwitico 7,390.00 000 0.00 000 7,590.00 000
Mantenimiento y de termestr 13,345.00 .00 5,000.00 1948725 857,75 0.00
DHfusién de mensajes sobre programas y actividades 20,671.14 0.00 240,0:00,00 254,307,749 1,363,335 0.00
Pasajes terresires naciomales pamn labores en camp 130,000.00 {00 0.00 T8 306,00 T1.6%4.00 000
Vidticos macionales pam labores en campo y de sup 50,000,00 [0 0.00 S518.00 49,482.00 [0k
Gastos de orden social (G Corrieie) .00 0.00 5,000.00 4.546.60 453.40 0.0
Ginstos de represengacion por actividades instituci .00 .00 7,200,040 717032 2868 0.00
Penas, multis, seoesorios y actualizaciones, (G.Cor 5479.79 0.00 0,00 1,808,12 367167 .00
Premios, recompensas, pensiones de gmein y pensid 80,000.00 0.00 0,00 3,385.00 T6.615.00 0.00
Sucldos base.(G.Corriente) 3.094 90416 0.00 =1 POCHCK) 1.679,639.03 245,265.13 .00
Henorarios Asimilables a Salarios (G Corriente) 1,.279.811.64 0,00 -134,737.75 084 575.07 160,498,852 0.00
Sueldo base al personal eventunl (G .Corrieme) 132,152.51 o.on B50,000.00 96799594 14,152,57 000
Primas de vacacicnes y dominical.(G.Corniente) 36,297.44 000 .00 .00 56,297.44 0.00
Aguinaldo o gratificacion de fin de afo.(G.Cormien 288,171.16 0.00 .00 0.00 28817116 0.00
25,404,229,99 n.oo -T64,213.27 17.587.651.83 TH52,364.89 0,00
Sueldos base.(G.Corricne) 0.00 0.0 B5,000.00 0.00 06 ~B3,000, 00
Honorarios Asimilables a Salarios.(G.Corrienic) .00 0.00 135,000.00 .00 0.00 -133,000.00
Sucldo base nl personal eventual.{ G.Corriente) .00 0.00 B4, 73776 0,00 000 -84.737.76
Productos alimenicios para el personal en las ins .06 .00 0100 150,000,00 0 150,000,080
Sueldos base {G.Corriente) .00 () 15473776 0.00 0,00 =154, 737.76
Honorarios Asimilables a Salarios.(G. Cormiente) .00 0 0,00 00, 000,00 0,00 00, 000,00
Sucldo base al personal eventusl (G, Corriente) (.00 @00 0,00 50,000.00 0,00 50,000.00
Materiales y driles de oficina.(G.Corriente) [i15]) 0.00 0.00 FLERECITRR .00 103, 000,00
Materiules y Gtiles para el procesamicnto en equip 0,0 0.00 000 206,000,000 0.00 206,000,00
Materinl de Hmpiezn (G .Corrienie) . 0.00 .00 10600000 .00 1060, 000,00
nas y d fi 1cos.{ 3. Corriente) .00 0,00 0.00 50,000.00 0,00 50,000.00
Combustibles, lubricantes ¥ aditivos para veliculo 0.00 000 0,00 120,000.00 .00 120,000.00
Vestuario v uniformes. (G.Corrienie) 0,00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 3000000
Articulos deportivos,{G Corriente) 0,00 o.00 (L) 1RO.000.00 0.00 TRO.O00.00
Servicio de gas.(G.Corriente) 000 0,00 (i) 150,000,060 000 150.000.000
Servicio de agua.(G.Corricate) .00 0.00 .00 250,000,040 oon 250,000.00
S fos de duccitn de seiiales icis y di o .00 0.0 25.004.00 0.00 25,000.00
Arrendnmiento de veliculos terrestres, aéres. mar 0,00 0.00 0.00 22,200.00 0.00 22.200.00
Otros Arrendamientos (G Corrienic) 0006 0,00 0.00 24,000.00 0.00 24,008, 0K)
Otras fas para la in de prog (G, o.oo [T 0,00 100, 00000 0.0 100, 000, 0
Servicios de informitica (G Corrienie) (0 .00 0.00 3,250.00 [{EE] 3,250,00
Irnypresion y elat idn de material i ivo de 0.0g 0.00 0,00 10,0000 0,00 100, 000,00
Comisiones bancarias (G, Corrignie) 0.0 .00 0.00 130,000.00 .00 130,000,00
Mantenimiento y conservacidn de inmuebles para la 0.00 .00 3.217,630.00 o0 .00 -3,217.650.00
Mantenimiento y conservacidn de vehiculos wermesir (X1 L] o000 5,000.00 000 5,000,00
Difusién de mensajes sobre progranas y actividades a.on LR 000 230, 00000 o0 240,000.00
‘Gastes de orden social (G Comiznie) 0.00 0,00 .ot 5,000 06 000 5.000.00
Gastos de representacion por actividades instinci 0,00 o0 0.00 7.200.00 0,00 7.200.00
Sueldos base.(G.Corricnie) 0.00 0.0 170,000.00 (.00 000 -170.000.00
Honorarios Asimilobles a Salarios.(G.Corrienie) 000 0.00 134,737.75 (LX) .0 -134,737.75
Sueldo base al personal eventual.{G.Corrienie) 0.00 L.06k 0,00 B30,000,00 000 H30,000.00
.00 .00 4,1i1,563.27 3317,650.00 0,04 -764,213.27
Sueldos base (G Cordente) 0.00 .00 1.206.951.74 1.206,951,74 0.00 0,00
Honorarios Asimilables a Salarios.(G.Corriente) .00 .00 35892388 358,927 88 0.0 0,00
Sucldo base al personul eventual {G. Corriente) 0.00 0.0 535.967.58 555,967.58 .00 (L]
Primas de vacacionzs v dominical (G.Corrienie) 0.00 .00 6.954.20 6,934.20 0.0 0,00
Aguinaldo o gratificacion de fin de aifo.(G. Corrien 0.00 .00 30,202.92 30,202.92 0.00 .00
Aportaciones il IMSS.(G. Corriente) 0.00 .00 1,183,543.74 1,183,543 74 .60 0.00
Prodoctos alimenticios para el personal en las ins 0.0 000 170.389.36 170,589,306 .00 0.00
Impuesto sobre ndmims (G Cormienle) 0.00 0,00 200,007.00 200,007.00 0,00 (K]
Gastos sindicales. (G Corricne} 0.00 0.00 56,000.00 56,000,000 0,00 oo
Sueldos base.(G.Corricnic) 0.00 .00 2.325.964.64 2.325,964.64 .00 0.00
Honorarios Asimilables a Salarios. (G, Corriznie) 0,00 .00 2.183,992.72 2,183,992.72 .00 0.00
Sueldo base al personal eventunl { G.Corrienie) 0,00 .00 338.237.60 338.237.60 0.00 000
Primas de i v inical (G Corrienie) .00 0.00 249340 249340 .00k n.on
Aguinaldo o gratificacion de fin de afko.(G.Cormrien .00 000 583618 5.B36.18 000 .00
Materiales y dtlles de oficina (G .Corrieme) 000 L0k 75449941 T5,499.41 08y .00
Materiales y dtiles para el procesamiento en equip 0,00 0.00 21339225 213,392,235 00 000
Maderial de limpieza (0. Corrlente) .00 0,0 189,542,681 189.542.61 ChMY L]
Jedicinas v prod; 1a icos. (3. Corriente) .00 .00 22,632.07 22,632.07 (.00 000
Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculo 0.00 000 162.717.64 162,717.64 .00 0,00
Westumrio y uniformes.(G, Corrienie) 0.0 0.00 28.833.33 2883333 o0 000
Articulos deportivos (G Corriente) 0.00 .00 180,221.34 180,221.34 .00 0.00
Servicio de gas.(G.Corrientz) 0.00 LRI 258, TR9.BG 258, 789.86 .00 0.00
Servicio de agua (G.Corriente) 0,00 000 164,042 16 164,042,16 .o o0
Servicios de conduccitn de sefiales analdgicas v di .00 000 11.661.00 13.661.00 IR .00
fami de [ i1cl (G . Correnls) .00 (LA L23TA0 30,237.30 0.00 .00
Armendamiento de veliculos lerrestres, séreos, mar 0.00 0.00 21.552.00 21.552.00 X .0
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Cuenta

B240-02-32903-1
B240-02-33104-1
8240-02-33301-1
8240-02-3360:4-1
B240-02-34102-1
8240-02-35102-1
B240-02-35501-1
$240-02-36101-1
$240-02-37201-1
B240N2-3T501-1
$240-02-38201-1
B240-02-38503-1
8240-02-39501-1
B240-02-44103-1
R240-03-11301-1
8240-03-12101-1
8240-03-12201-1

B250-01-11301-1
B230-001-12101-1
B250-01-12201-1
8250-01-13201-1
B250-01-13202-1
B250-01-14103-1
B250-01-22104-1
8250-01-39801-1
B250-01-39904-1
B250-02-11301-1
B250-02-12101-1
8250-02-12201-1
B250-02-13201-1
BI50-02-13202-1
B250-02-21101-1
B250-02-21401-1
B250-02-21601-1
B250-02-25301-1
B250-02-26102-1
B250-02-27100-1
B250-02-27301-1
B250-02-31201-1
B250-02-31301-1
8250-02-31701-1
B250-02-32303-1
8250-02-32502-1
B250-02-32903-1
B230-02-33104-1
A250-02-33301-1
#230-02-33604-1
A250-02-34102-1
B250-02-35102-1
B250-02-35501-1
B250-02-36101-1
B250-02-37201-1
B250-02-37501-1
B230-02-38201-1
B250-02-38503-1
E250-02-39501-1
B230-02-44103-1
82350-03-11301-1
B250-03-12101-1
B250-03-12201-1

B260-01-11301-1
B260-01-12101-1
B260-01-12201-1
8260401-13201-1
B260-01-13202-1
B260-01-14103-1
B260-01-22104-1
B260-01-39801-1
B260-01-39904-1
B260-02-11301-1
&260-02-12101-1
B260-02-12201-1
B260-02-13201-1
B260-02-13202-1
#260-02-21101-1
B260-02-21401-1
H260-02-21601-1
B260-02-25301-1
B260-02-26102-1
R260-02-27101-1
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE
BALANZA DE COMPROBACION
AL 30 DE JUNIO DE 2025

SALDO ANTERIOR MOVIMIENTOS SALDO ACTUAL
Nombre de Ia cuenta DEUDOR ACREEDOR DEUDOR ACREEDOR DEUDOR ACREEDOR
Ortros Arrendumientos. (G, Corrienie) .00 000 21,564 40 21.564.40 .o 0.00
Otras asesorias para ka operacion de progrimas. (G, 0.0 0,00 219,561.33 219,561.33 .00 0.00
Servicios de informitica.(G. Corriente) 0.00 000 298120 298120 .00 0.0
wpresion y el it de nusterial inf ivo de 0,00 0.0 97,2824 97,282 44 0,00 e
Comisiones bancarias (G.Corrlente) 000 0.00 23596510 135,965.10 0.00 [UXIH)
Mantenimiento y conservaciion de inmuchles pam la 0.00 0.00 2,016,767,31 2,016,767.31 0,063 0.00
Mantenimiento y conservacidn de vehiculos termestr 0.00 .00 19 487.25 19,487.25 0.00 000
Difusién de mensajes sobre programas y actividides 0.00 .00 259,307,719 259.307.79 0.00 0.0
Pasajes terresires nacienales para labores en camp 0,00 .00 T8,306.00 THI06.00 0.00 .00
WVidticos nacionales para labores encampo v de sup .00 .00 S1E.00 S18.00 0.00 .00
Gastos de orden social, (G, Corriente) .00 LRI 4, 546.60 4.546.60 .00 000
Gastos de representacion por actividades instituci 0.00 0,00 717132 717132 0,00 000
Penas, multas, accesorios y actualizaciones, (G.Cor .00 000 1.808.12 1,508,12 0.00 0.00
Premios, recompensas, pensiones de grcia v pensid .00 0.00 338500 3,385.00 (.00 0.00
Suekdos base. (G, Corrientc) 0.ou .00 267963400 2,679.639.03 .06 o0
Henorarios Asimilables a Salanos (G.Comienie) o0 .0 YR4.575.07 B4, 5T5.07 0.on .o
Sueldo base al personal eventeal (G, Corriemc) 0,00 0,00 B67,999.94 067,999,594 0.00 .00
{AT) LA 17,587,651.63 17,587,651.83 .04 .00
Sucldos base. (G.Corricnie} 0.00 .00 1,206,951, 74 1,206,451 .74 [4X1)] .00
Honorarios Asimilables a Salarios (G.Comente) 0.00 .00 358,9231.88 358,923,588 0.00 .00
Sueldo base al personal eventual (G Corriente) 000 o0 555.967.58 555,967.58 .00 0.00
Primas de vacaciones y dominical (G Corriente) .00 o 6,054.20 6,954.20 0.00 non
Aguinaldo o gratificacion de fin de afio.(G.Corrien 0.00 000 30.202.92 30.202.92 000 an
Aportaciones al IMSS.(G.Corriente) LERIl) 00 1,183,543.74 1,183.543.74 o.0n o0
Prodoctos alimenticios para el personal en las ins 000 0,00 170.589.36 170.589.36 0.0 0
Impuesto sobre ndminas (G.Cormente) o0 0.00 200,007.00 20000700 .00 .00
Gastos sindicales.(G.Corrienie) 0.00 0,00 56,000.00 56,000.00 0.00 0,00
Sueldos base.(G.Corriene) 00K 0,00 2,325,964 .64 2,325 964.64 (LX) 0.00
Honorarios Asimilables a Salarios. (G, Cormiente) 0.0 0,00 2.183.992.72 2.183,992.72 0o 0.00
Sueldo base al persenal eventual ( G.Corrienie) 0.0 0,00 338.237.60 338,237.60 0,00 0,00
Primas de i y inical.(G.Corrieme) .00 0.00 249340 249340 .00 .00
Aguinaldo o gratificacion de fin de afo.(G.Cormien 0.00 0,00 5,836.18 5836.18 .00 .00
Materiales v Gtiles de oficing, (G .Comente) 000 0.00 75.499.41 T5.499.41 0.00 0,00
Materiales ¥ itiles para el procesamiento en equip 000 n.on 21339215 213,392.25 Q.00 0,00
Material de limpieza.{G. Corriente) 0.00 0.00 18%,542.61 189,542.61 o0 .00
Medicinas ¥ | i tuticos.[G. Corrienie) o0 0.00 2263207 22.632.07 0.00 0.00
Combustibles, lubrcantes y aditivos para vehiculo 0.00 0,00 162,717.64 162.717.64 0.0 0.00
Westuano y uniformes (G, Corrienie) o.on (00 2883333 21883333 0.00 006
Anticulos deportivos.(G Corriente) oo .00 180,221.34 180.221.34 0,00 000
Servicio de gas.(G.Corriente) 000 (00 238, TEY.BG 258,789.86 n.o0 .00
Servicio de agus.{G.Corrientc) 0.00 (W 164,042,168 L, 042,16 000 [IRITH
Servicios de conduccitn de seflales analdgicas y di (1R 0,00 13,661.00 13.661.00 0.00 08
A dami ds i (G.Corriene) .00 .00 30,237.30 30,237.30 (LOo0 .00
Arrendamiento de vehiculos terrestres. adreos. mar 0.00 .00 21,552.00 21,552.00 .00 000
Otros Armendamienos.( G.Corrienie) (LX) .00 21,564.40 21,564.40 .00 (1A
Oiras asesoring para la operscidn de programas.(G. (00 0.00 219,561.33 21%.561.33 .00 (X4
Servicios de informatica (G, Cormiente) .00 000 298120 2.981.20 0,00 (LX)
itn y elab on de material info ivo de (.00 0.0 97.282.44 9728244 0,00 0.00
Comisiones bancarias (G.Corricnie) .00 000 23596510 235,965.10 0,00 on
¥ ion de i bies para la .00 LRI 2.016,767.31 2.016,767.31 0,00 .00
Manicnimicnio y conservacion de velicubos termesir 0.00 LRI 1948725 19,487.25 0.00 .00
Difusién de mensajes sobre progrunas v actividades 0.00 0.00 259.307.79 259,307,719 .00 .00
Pasajes terresires acionales para labores en cang 000 0.00 TE.306.00 T8.306.00 0.00 000
Vidticos naclonales para labores en campa v de sup 0.00 0.00 S18.00 318,00 .00 .00
Gastos de orden social.{G.Corriente) {00 .00 #,546.60 4.546.60 o.00 o0
Gastos de representacion por actividades instifuci .00y .00 717132 717132 000 o
Penas, moltis, sccesorios y actualizaciones.(G.Cor 000 0,00 1.808.12 LBOS. 12 0.00 0.0
Premios, recompensas, pensiones de gracia ¥ pensid 000 0.00 3,385.00 3.385.00 0.00 .00
Sueldos base.{G.Corriente) [0 0.0 2,679,639.03 2,679.639.03 0,00 .00
Henorarios Asimilables a Salarios.{G. Corriente) L0 0,060 457507 YB4,5T507 .00 .00
Sueldo base al personal eventual (G, Corriznic) .04 0,00 G67.999 44 967,999, 94 0.0 [HECH
L 000 17,587,651.83 17,587,651.83 [X11] LiHY
Sueldos base.(G.Corriente) 0.00 0.00 1.206.951.74 1,206,951.74 0.0 0.00
Honorarios Asimilables a Salarios.(G.Cormienic) .00 non 358,923 68 33892388 G0 1.0
Sueldo base al personal eventual (G.Corriente) 0.00 .00 555 967,58 55596758 .00 01,00
Primas de vacaciones y dominical (G.Corriente) .00 0,00 6,954.20 6,954,200 000 .00
Apuinaldo o gratificacidn de fin de afio.(G.Comien 0.0 0.00 30.202.92 30,202.92 0,00 .00
Aportaciones al IMSS (G.Corrientg) 000 000 1, 183.543.74 1,183,543.74 0.0 .00
Producies alimenticios para el personal en las ins LRI .00 170,589.36 170.389.36 .00 oo
Impuesto sobre ndminas (G.Corrente) .00 000 200,007,060 200,007.00 .00 000
Gastos sindicales.(G.Cormiente) LITH 000 36000, 040 56.000.00 o.0o L
Sueldos base.(G.Comiente) 0.00 .00 232596464 2.315.964.64 00 .00
Homorarios Asimilables a Salarios (G . Comiente) 000 .0y 2.183.992.72 2,183.992.72 (LNEH) 0.00
Sueldo base al personal eventual (G .Corrienic) 0.0 .00 338,237.60 338,237.60 .00 0,00
Prinuis de vacaciones y dominical (G.Corrniente) 0.0 0.00 ZA3AD 2,493.40 0,00 0,00
Agninaldo o gratificacion de fin de afio (G .Corrien 0,00 .00 5836.18 583618 .00 0.00
Materiales y itiles de oficina, (G, Corriente) 0,00 000 T5,499.41 T3.499.41 0,00 n.an
Materinles y ditiles para el procesamiento en equip 0.00 0.0 21339225 213,392.25 0.00 0.0
Material de limpieza G Corrienie) 0,00 000 189,542.61 189.542.61 .00 .00
Medicims y prod icos.(G. Corriente) oo 0 22,632.07 22.632.07 .00 .00
Combustibles, lubricantes y aditivos para veliculo (LRI (] 162,717.64 16271764 (LA .00
Vestuario y uniformes (G Corriente) 0.0 0,00 1883331 28,833.33 (.00 .00
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Nat. Cuenta

B260-02-2730 -1
£260-02-31201-1
$260-02-31301-1
8260-02-31701-1
8260-02-32303-1
B260-02-32502-1
B260-02-32903-1
R260-02-33104-1
2260-02-33301-1
$260-02-33604-1
H260-02-34102-1
§260-02-35102-1
8260-02-35501-1
B260-02-36101-1
8260-02-37201-1
B260-02-37501-1
B260-02-38201-1
8260-02-38503-1
82a0-02-39501-1
B260-02-44103-1
B260-03-11301-1
B260-03-12101-1
B260-03-12201-1
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£270-01-11301-1
8270-01-12101-1
8270-01-12201-1
B270-01-13201-1
B270-01-13202-1
H2T0-01-14103-1
#270-01-22104-1
B270-01-39801-1
BIT0-01-39904-1
B270-02-11301-1
B270-02-12101-1
8270-02-12201-1
8270-02-13201-1
3270-02-13202-1
E270-02-21101-1
E270-02-21401-1
B270-02-21601-1
#270-02-25301-1
8270-02-26102-1
B270-02-27101-1
8270-02-27301-1
8270-02-31201-1
8270-02-31301-1
#170-02-31701-1
$270-02-32303-1
8270-02-32502-1
8270-02-32903-1
E270-02-33104-1
8270-02-33301-1
8270-02-33604-1
B270-02-34102-1
8270-02-35102-1
B2T0-02-35501-1
8270-02-36101-1
B2T0-02-37201-1
8270-02-37501-1
H270-02-38201-1
BRTO02-3H503-1
B270-02-39501-1
E270-02-44103-1
8270-03-11301-1
8270-03-12101-1
BI70-03-12201-1
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE

Nombre de la cuenta
Anticulos deportivos.(G.Corriente)
Servicio de gas.(G. Corricnte)
Servicio de agua.(G. Corricnic)
Servicios de conduccidn de sefales analogicas v &
Arrendamicro de folecopiadoras (G .Cornienle)
Amendamiento de vehiculos terrestres, acreos, mar
Otros Arrendamicntos.(G. Comriente)
Oras a5 parn Ia operacion de p (G
Servicios de informdtica.(G. Comicnle)
Impresion v claboracidn de material informativo de
Comisiones bancarias.(G.Corriente)

imi¢nto y b de i pam
Muntenimignto y conservacion de vehiculos terresit
Difusin de mensajes sobre programas ¥ actividades
Pasajes terrestres nacionales parn lubores en camp
Vidticos racionales pam lnbores en campa ¥ de sup
Gastos de arden social { G.Cormiente)
Gastos de representacion por actividades instituch
Penas, mulias, accesorios ¥ actualizaciones. (G Cor
Premiios, recompensas, pensiones de gracia y pensio
Sucldos base.(G.Corricnic)
Honorarios Asimilables a Salarios (G Corriente)
Sucldo base al personal eventual (G, Corriente)

Sueldos base.(G.Corncnle)

Honorarios Asimilables a Salaros.(G. Comicic)
Sueldo base al personul eventual (G, Corriente)
Primas de vacaciones y dominical. (G.Cormiente)
Aguinaldo o gratificacion de fin de afo.(G. Corrien
Aporticiones al IM55.(G.Corriente)

Productos alimenticios para el personal en las ins
Impuesto sobre ndminas (G, Cormiente)

Gustos sindicales.(G.Corriente)

Sucldos base.{G.Corricnie)

Honorarios Asimilables a Salarios. (G, Cormiente)
Sueldo base al personal eventual (G Corriente)
Primas de vacaciones v dominical (G Corriente)
Aguinaldo o gratificacién de fin de afio.(G.Corrien
Materiales y utiles de oficing (G.Cormicnle)
Materiales y fitiles para ¢l precesamicnlo en equip
Materinl de limpiczi( G.Corrienie)

Medicinas v prods icos (G Corriente)
Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculn

¥ (G.Carricale)

Ariculos deportivos. (G Corriente)

Servicio de gas.(G.Corrienle)

Servicio de agua.(G.Cormients)

Servicios de conduccion de sefales analogicas v di
daumi de i (G.Corrieniey

Arrendimiento de vehiculos terrestres, aéreos, mar

Otros Arrendamicntos.(G. Corriente)

Oiras ring para la operacion de p (G.
icios de i Atica.(G. Comricnie)
presion y claborackin de matcrial i de
Comisiones bancaring. (G.Corriente)
imiento y itn de i les par i

Mantenimicnto y conservacion de vehiculos lemmestr
Difusitn de mensijes sobre progrimas y actividades
Pasajes lerrestres nacionales para libores en camp
Vidticos nacionales para fabores en campo ¥ de sup
Gastos de orden social (G.Corrientc)

Gastos de representacion por actividades instinci
Penas, mults, accesorios y actunlizaciones {G.Cor
Premios, recompensas, pensiones de gracia y pensid
Sucldos base.(G.Corriente)

Honorarios Asimilables & Salarios (G Corrienie)
Sueldo base al personal eventual (G Corriente)

BALANZA DE COMPROBACION
AL 30 DE JUNIO DE 2025

00 2

SALDO ANTERIOR MOVIMIENTOS SALDO ACTUAL
DEUDOR ACREEDOR DEUDOR ACREEDOR DEUDOR ACREEDOR
0.00 0.00 180,221.34 180,221.34 0.00 0.00
0.00 .00 238.789.86 258, 789.86 000 .00
0.00 0.00 164,042, 16 164,042, 16 .00 .00
0.00 .00 13,661.00 13,661.00 0.00 0,00
0.00 0.00 30,237.30 30,237.30 0.00 1,00
.00 1.0 21.552.00 21.552.00 .00 .00
0.00 000 11.564.40 21,564.40 0.00 0.00
.00 0.00 219,561,33 21956133 100 0.00
.00 0,00 2,981.20 2,981.20 0.00 0.00
0.00 0.00 97,262.44 97,262.44 0.00 0.00
0,00 o0 235,965.10 235,965.10 0.00 0,00
0.00 0.00 2,016,767.31 2,016.767.31 0.00 0.00
0.00 0.0 19.487.25 19,487,258 0.00 0.00
0.00 0.00 25930779 259.307.79 .00 0.00
0.00 0.00 78,306.00 78,306.00 0,00 0.00
0.00 .00 518,00 518.00 .00 0.00
0.00 (.00 4. 546,60 4.546.60 .00 0.0
0.00 (.06 717132 717132 0.00 .00
0,040 0.00 1,808, 12 1.308.12 004 .00
.00 .00 3,385.00 3,385.00 0.00 .00
.00 0.00 2.670.639.03 2.679,639.03 0.00 0.00
.00 0.0 984.575.07 B4,575.07 0.00 0.00
0.00 0.00 967.999.04 967.999.04 0.00 .00
.00 .00 17,587,651.53 17,587,651.83 .00 [
0.00 0,00 1.206.951.74 .00 1,206,951.74 0.00
0.00 000 358,923 88 0.00 338,923.88 0.00
0.00 .00 355,967.58 0.00 353,967.58 .00
000 .00 6.954.20 0.00 6,954.20 .00
0.00 0.00 30,202.92 0.0 30,202 92 0.00
0.00 .00 1,183,543, 74 0.00 1,183,543.74 0.00
0.00 0.00 170,589, 36 000 170,589,365 0.00
0,00 (.00 200,007.00 0.00 200,007,600 0.00
.00 0.00 56,000,080 0.00 56,000,000 000
000 .00 2,325,964.64 0.00 2,325.964.64 .00
0.00 .00 2,183,992.72 0.00 2,183,992.72 .00
0,00 0.00 338.237.60 oo 338,237.60 .00
0,00 0.00 249340 .00 2.493.40 0.00
0.00 .00 583618 000 5.836.18 0.00
.00 000 7549941 .00 75,499.41 000
000 .00 213,392.25 a.00 21339225 (00
.00 0.00 1R9,542.61 0.00 189,542.61 0.00
.00 0.00 22,612.07 0.00 22.632.07 0.00
.00 .00 16271764 0.00 162.717.64 0.00
.00 0.0 26,833,337 0.0 28,833.33 o
0.00 0.00 180,221.34 0.00 180,221.34 .00
0.00 0.00 256,789.86 0.0 258,789 86 0.00
0.0 .00 164042, 16 .00 164.042.16 0,060
.00 0.00 13,661.00 0100 13.661.00 0,00
0,00 0.00 30,237.30 .00 30,237.30 0.00
0,00 .00 21.552.00 0.00 21,552.00 (o0
000 .00 21.564.40 .00 21,564.40 0.00
0.00 .00 219,561.31 0,00 219,561.33 0.00
0.00 0.00 2.941.20 0.00 2.981.20 0.00
0.00 0.00 97.282.44 0.00 9728244 0,00
0.00 .00 235,965.10 .00 235,965,010 .00
o.00 .00 2,016,767.31 0,00 2.016,767.31 (.00
0.00 0.00 19.487.25 .00 19,487.25 .00
.00 0.00 259,307,790 0.00 156,307.79 0.00
0.00 0.00 74,306.00 o.00 78.306.00 0,00
0.00 0.00 51800 .00 S18.00 0.00
0.00 000 4.546.60 0.0 4,546.60 000
0.00 0.00 717132 0.00 717132 0.00
0.00 0.00 1,508.12 0,00 180812 .00
0.00 0.00 3,385.00 0.00 3,385.00 0.00
000 .00 2.679.639.03 0.00 2.679.639.03 0.00
0.00 000 984,575.07 0.00 984,375.07 0,00
0.00 0.00 967,999,94 (.00 967.999.04 0.0
0.00 0.00 17,587,651.83 .00 17,587,651.83 0,00
62,0017,686.14 G2, 7,686.14 194,319,278.97 199,319,278.97 78,390,378.73 75,390, 378.73
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Acta de la Décima Primera Sesién Extraordinaria de la Junta de
Gobierno del

IMCUFIDE del ejercicio Fiscal 2025.

ACTA DE LA DECIMA PRIMERA SESION EXTRAORDINARIA DE LA JUNTA
GOBIERNO DEL EJERCICIO FISCAL 2025, CELEBRADA EL DIA VIERNESDZS\\
VEINTICINCO DIAS DEL MES DE JULIO DEL 2025 DOS MIL VEINTICINCO.

En la ciudad de Morelia Michoacan, siendo las 13:29 trece horas, con veintinueve //
minutos del dia lunes veinticinco de julio del 2025 dos mil veinticinco, se encuentran {
reunidos los integrantes de la Junta de Gobierno del Instituto Municipal de Cultura
Fisica y Deporte de Morelia, en la Sala de Juntas del IMCUFIDE, con domicilio en

calle Playa Azul nimero 80 ochenta, de la colonia Expropiacion Petrolera Indeco de \
esta ciudad de Morelia, Michoacan, con el propésito de llevar a cabo la Décima \\
Primera Sesion Extraordinaria de la Junta de Gobierno del Ejercicio Fiscal 2025.

Encontrandose presentes los siguientes integrantes de la Junta de Gobierno del M\
Instituto Municipal de Cultura Fisica y Deporte: \

Lic. Jonathan Osvaldo Ruiz Barriga, representante del Ing. Alfonso Jesus Martinez
Alcazar, Presidente Municipal de Morelia y Presidente de la Junta de Gobierno del
IMCUFIDE.

C.P. Efrain Diaz Barreto, en representacion de la C.P. Susan Melissa Vasquez
Pérez, Sindica Municipal y Vicepresidenta de la Junta de Gobierno del IMCUFIDE.

Lic. Maria Dolores Ruiz Quiroz, en representacion de la Lic. Lucila Martinez
Manriquez, Regidora Coordinadora de la Comisién de Educacién, Cultura, Turismo,
Ciencia, Tecnologia e Innovacion y Vocal de la Junta de Gobierno del IMCUFIDE. !

C.P. Martin Le6n Rangel Gutiérrez, en representacion del Mtro. Héctor Gémez
Trujillo, Tesorero Municipal y Vocal de la Junta de Gobierno del IMCUFIDE.

Lic. Ramén Romero Mendoza, en representacion de la Lic. Rosalba Vanega
Gardufio, Secretaria de Bien Comun y Politica Social y Vocal de la Junta de| -
Gobierno del IMCUFIDE. v O\

El Lic. Gerardo Daniel Alcantara Ocampo, en representacion de la Mtra. Maria |
Guadalupe Herrera Calderén, Secretaria de Fomento Econémico y Vocal de la Junta
de Gobierno del IMCUFIDE.

Q.F.B. Marcos Alberto Ramos Ruiz, en representacion del Dr. Rubén Medrano
Yahuaca, Coordinador de Salud Municipal y Vocal de la Junta de Gobierno del
IMCUFIDE.

L.A. Pablo César Sanchez Silva, Director General del IMCUFIDE y Secretari
Ejecutivo de la Junta de Gobierno del IMCUFIDE.
e
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Acta de la Décima Primera Sesién Extraordinaria de la Junta de
Gobierno d
IMCUFIDE del ejercicio Fiscal 2025.

C.P. Carmen Yunuen G&mez Cervantes, en representacion de la Mtra. Maria Del | ;
Carmen Lopez Herrejon, Contralora Municipal y Comisaria de la Junta de Gobierno }\{\ )
del IMCUFIDE. \ N

Preside la sesién el Lic. Jonathan Osvaldo Ruiz Barriga, representante del Ing.
Alfonso Jesis Martinez Alcazar, Presidente Municipal y Presidente de la Junta de |
Gobierno del IMCUFIDE, dando lectura al punto uno del Orden del Dia.

PUNTO 1.- LISTA DE ASISTENCIA Y VERIFICACION DEL QUORUM LEGAL.

En uso de la voz Lic. Jonathan Osvaldo Ruiz Barriga, representante del Ing. Alfonso
Jesus Martinez Alcazar, Presidente Municipal y Presidente de la Junta de Gobierno
del IMCUFIDE, da constancia de integrantes propietarios, 7 integrantes
representantes de la Junta de Gobierno con derecho a voz y voto, ningun
representantes de Organismos Deportivos con derecho a voz Unicamente, y la
presencia del Secretario Ejecutivoy la presencia del representante la Contralora
Municipal en su caracter de Comisaria de esta Junta de Gobierno, por lo que existe
el Quérum legal de acuerdo al articulo 14 del Reglamento del Instituto Municipal de
Cultura Fisica y Deporte, para llevar a cabo esta Octava Sesion Extraordinaria de
la Junta de Gobierno del Ejercicio Fiscal 2025, por lo tanto, los acuerdos tomados
en esta sesion tienen la validez legal.

PUNTO 2.- LECTURA Y APROBACION DEL ORDEN DEL DiA.

o~

En desahogo de este punto el Lic. Jonathan Osvaldo Ruiz Barriga, representante
del Ing. Alfonso Jesus Martinez Alcazar, Presidente Municipal y Presidente de la
Junta de Gobierno del IMCUFIDE, procede a dar lectura al Orden del Dia propuesto,
mismo que se transcribe a continuacion:

ORDEN DEL DIA
1. Lista de asistencia y verificacion del Quérum legal.
2. Lecturay aprobacién del Orden del Dia.

3. Solicitud de Autorizaciéon del Segundo Trimestre de la Cuenta Publica del |
Ejercicio Fiscal 2025. (Se anexa Estado de Actividades, Estado de Situacién’|
Financiera, Cuadernillo del Segundo Trimestre de la Cuenta Publica en—
archivo comprimido). (

En uso de la voz, el Lic. Jonathan Osvaldo Ruiz Barriga, representante del Ing.
Alfonso Jesus Martinez Alcazar, Presidente Municipal y Presidente de la Junta de
Gobierno del Instituto Municipal de Cultura Fisica y Deporte pide a los prese :
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YN
Acta de la Décima Primera Sesion Extraordinaria de la Junta de V%
Gobierno del \

IMCUFIDE del ejercicio Fiscal 2025.

manifestarse con respecto al Orden del Dia.

Los miembros de la Junta de Gobierno por UNANIMIDAD aprobaron el Orden dg\j-’i
Dia de la DECIMA PRIMERA SESION EXTRAORDINARIA DE LA JUNTA DE -
GOBIERNO DEL EJERCICIO FISCAL 2025, ordenando el desahogo de la mism:{;i.’_._.JT

Toma la palabra nuevamente el Lic. Jonathan Osvaldo Ruiz Barriga, representante Z
del Ing. Alfonso Jesus Martinez Alcazar, Presidente Municipal y Presidente de la
Junta de Gobierno del IMCUFIDE, para continuar con el desahogo del Orden del
Dia dando lectura al Punto 3.-) Solicitud de Autorizacion del Segundo Trimestre
de los Estados Financieros del Ejercicio Fiscal 2025

Solicitando al L.A. Pablo César Sanchez Silva, Director General del IMCUFIDE, en
su caracter de Secretario Ejecutivo de la Junta de Gobierno del IMCUFIDE
desahogue el punto en cuestion.

En uso de lavozel L.A. Pablo César Sanchez Silva, Director General del IMCUFIDE, 7
en su caracter de Secretario Ejecutivo de la Junta de Gobierno del IMCUFIDE, é//'
menciona se les hizo llegar la informacion oportuna en tiempo y forma respecto a A
los Estados Financieros del Segundo Trimestre del ejercicio fiscal 2025, asi mismo

se entrego a la autoridad competente para tal efecto, sefiala se estan revisando
cuidadosamente la informacién contable de tal efecto que esta sea reflejada de /
manera clara, veraz y oportuna en los estados financieros del instituto. -

Siguiendo con el uso de la voz el L.A. Pablo César Sanchez Silva, Director General v
del IMCUFIDE, en su caracter de Secretario Ejecutivo de la Junta de Gobierno del
IMCUFIDE, otorga la palabra a la Directora de Administracion y Finanzas
IMCUFIDE, la C.P. Delfina Patricia Villalon Rivera, para que continie con e
desahogo del punto en mencion.

En uso de la voz la C.P. Delfina Patricia Villalon Rivera, Directora de Administracion

y Finanzas del IMCUFIDE, sefiala se estan atendiendo y trabajando en cada una de

las observaciones sefialadas por Contraloria respecto a la informacién contenida |

a los Estados Financieros del IMCUFIDE, con el objetivo de dar cabal cumplimiento \
con la norma respectiva, se estan considerando las medidas respectivas en los

pasivos del instituto, asi como los adeudos (deudores), que tienen terceras \&, \
personas con el instituto. se anexan a Junta de Gobierno el oficio emitié por la K \
contraloria Municipal asi como las observaciones emitidos por la misma a este |\ "
instituto asi mismo hace mencién queda sin efecto el la octava Acta de la Junta de \\ 1
Gobierno. VY

En uso de la voz la C.P. Carmen Yunuen Carmen Cervantes, en representacion de / "
la Mtra. Maria Del Carmen Lopez Herrejon, Contralora Municipal y Comisaria d/efﬁfv
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Acta de la Décima Primera Sesion Extraordinaria de la Junta de
Gobierno del
IMCUFIDE del ejercicio Fiscal 2025.

Junta de Gobierno del IMCUFIDE, menciona se entreguen los Estados Financiergs
en tiempo y forma para que se tenga el tiempo oportuno para solventar las
observaciones que se realizan respecto a las que son de forma.

En uso de la voz Lic. Jonathan Osvaldo Ruiz Barriga, representante del Ing. Alfonso
Jesus Martinez Alcazar, Presidente Municipal y Presidente de la Junta de Gobierno
del IMCUFIDE, pide a los presentes manifestarse de la forma acostumbrada para la
aprobacién del punto 3 del Orden de Dia, a lo que la Junta de Gobierno adopté
el siguiente acuerdo:

ACUERDO 1:

Esta Junta de Gobierno, una vez sometida a votacion y manifestandose de la

del Sequndo Trimestre del Ejercicio Fiscal 2025 del IMCUFIDE.

/

forma acostumbrada, aprueban por UNANIMIDAD __los Estados Fmancaero\

Una vez agotados todos los puntos del Orden del dia de la Décima Primera Sesion
Extraordinaria de la Junta de Gobierno del Ejercicio Fiscal 2025, se levanta la
presente acta, firmando al calce y margen los que en ella intervinieron, para todos

horas con cincuentaydos minutos, del dia viernes 25 veinticinco de julio del a

2025 dos mil veinticinco en la ciudad de Morelia, Michoacan. - Conste. —————-——-,a

/
/

los efectos legales y administrativos procedentes, se clausura siendo las 13:52 trej?}/
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Acta de la Décima Primera Sesion Extraordinaria de la Junta de
Gobierno del
IMCUFIDE del ejercicio Fiscal 2025.  1m¢

b G |

FIRMAS:

: -. representante del Ing.
: Presidente Municipal

erno del IMCUFIDE.

/ / '._-"// / .
C.P. Efrain DiaZ Barreto, en ﬁep(esentacr’én de la C.P.
Susan Melissa Vasquez Pérez, Sindica Municipal y
Vicepresidenta de la Junta de Gobierno del
IMCUFIDE.

Lic. Maria Dolor iz Quiroz, en representacion de la
Lic. Lucila '\ Martinez = Manriquez, Regidora
Coordinadora de la Comision de Educacién, Cultura,
Turismo, Ciencia, Tecnologia e Innovacién y Vocal de
la Junta de Gobierno del IMCUFIDE.

C.P. Martin Ledn Rangel Gutiérrez, en representacion del
Mtro. Heéctor Gomez Truijillo, Tesorero Municipal y Vocal de

la Junta de GoblemwdEWCUFIDE /) —

Lic. Rosalba Vanegas Garduﬁo Secretaria de Bien
Comun y Politica Social y Vocal de la Junta de
Gobierno del IMCUFIDE.

IMCUFIDE.

Q.F.B. Marcos Alberta’ Ramos Ruiz, en representacion del
Dr. Rubén Medrano Yahuaca, Coordinador de Salud
Municipal y Vocal de la Junta de Gobierno del IMCUFIDE.

N\

C.P. Carmen Yunuen Garfez Ceryantes, en representacion

de la Mtra. Maria Del Garmen Lopez Herrejon, Contralora
Municipal y Comisaria de la Junta de Gobierno del
IMCUFIDE.

s

L.A. Pablo Cesar,
IMCUFIDE y Secr
Gobierno del IMCUFI

nchez Silva, Director General del
rio Ejecutivo de la Junta de

Las firmas de la presente hoja forman parte del Acta de la DECIMA PRIMERA SESION EXTRAORDINARIA DE LA
JUNTA DE GOBIERNO DEL IMCUFIDE DEL EJERCICIO FISCAL 2025, realizada el dia viernes 25 veinticinco de julio

del 2025- - -
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<4 : 24 dejulio de 2025
Morelia, Michoacdn de Ocampo

Titular de la Contraloria Municipal

Direccién de Auditoria y Combate a Ia Corrupcion
Oficio: CM-DACC-1256/2025

periakiamae Asunto: Andlisis a la solventacién y entrega de los
cuadernillos firmados al segundo trimestre 2025,

L.A.'Pablo César Sanchez Silva,
Director General del Instituto Municipal
de Cultura Fisica y Deporte.
Presente

De conformidad con lo dispuesto en los articulos 79 fracciones XIi y XIV de la Ley Orgdnica
Municipal del Estado de Michoacdn de Ocampo; 51 fracciones XI| y XIV, 53 fraccién IV inciso A)
subinciso b), del Bando de Gobierno del Municipio de Moreliq, Michoacdn; 143 fracciones |, VI y
XXX| del Reglamento de Organizacién de la Administracién Publica del Municipio de Morelig,
Michoacdn; 1, 2, 4 fraccién IV inciso A) subinciso b), 5 fracciones XVIII, XXII y XXIX, 20, 23 inciso
b) y 25 fraccién VI del Reglamento Interior de la Contraloria Municipal de Morelia, Michoacan:
1,2,16,17, 35, 46, fracciones | incisos a), b), c), d), e), @) y h), Il incisos @) y b), 48, 49, 50 y 55 de
la Ley General de Contabilidad Gubernamental; 1, 58 y 59 de la Ley de Disciplina Financiera, asf ¢
como los Criterios para la Elaboracién y Presentacién Homogénea de la Informacién Financiera
y de los Formatos a que hace referencia I Ley de Disciplina Financiera de las Entidades
Federativas y los Municipi_os; 1,8, 11,12, 14,18 y 20 de los Lineamientos para la Presentacién d

la Cuenta Piblica e Informes Trimestrales de los Municipios del Estado de Michoacdn, ante la

Auditoria Superior de Michoacdn; 8 y 13 fraccién V del Reglamento del Instituto Municipal de
Cultura, Fisica y Deporte de Morelia.

Y en atencién a su oficio nimero IMCUFIDE/DAF/647/2025, recibido en esta Contraloria el d'] .

23 de julio del 2025 a las 16:15 horas, mediante el cual envia para firma los Estados Fir‘uclrlucierofI
correspondientes al segundo frimestre 2025, en alcance a mis similares ndmeros CM-DACE-
1199/2025, CM-DACC-1243/2025 y CM-DACC-1247/2025 de fechas 09, 18 y 21 de julio del 2025,
mediante los cuales se notificaron las observaciones derivadas de la revisién y andlisis a la
informacién presentada con oficio ndmero IMCUFIDE/DAF/0588/2025, el dia 04 de julio de
2025, le informo que del andlisis a la solventacién se atendié y solvents solo una observacién,

persistiendo 11 (once), (se anexa cédula de observaciones en una hoja), en los Estadd
Financieros, formatos y anexos siguientes:

* Estado De Situacién Financiera.
* Notas a los Estados Financieros.
= Conciliaciones Bancarias.

* Balanza de Comprobacion.

Centraloria Municipal

Av, Acueducto No, 625, Int, 308 A
Col. Vasco de Quiroga

C.P. 58230, Morelio, Michoocan 2 ; : -

T. 443 31299 70 M l
contralerie@marelia.gob.mx 5 Ore la
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24 de julio de 2025

Marelia, Michoacdn de Ocampo

Titular de la Contraloria Municipal

Direccién de Auditoria y Combate a la Corrupcién
Oficio: CM-DACC-1256/2025

Asunto: Andlisis a la solventacién y entrega de los
cuadernillos firmados al segundo trimestre 2025.

moreliabrillamds

e Observaciones Generales.

Atendiendo que la Administracién Publica Municipal, debe integrar la informacion de los
estados financieros y demds informacién presupuestaria, programdtica y contable, por lo que
debe integrarse la informacién financiera que emane de los registros de la Entidad a su cargo,
para el Segundo Informe Trimestral del ejercicio fiscal 2025, lo anterior con base a las
disposiciones normativas y técnicas previstas en la materia; por fanfo es indispensable que el
IMCUFIDE atienda dichas disposiciones y plazos establecidos por este Organo Interno de Control

para la revisién y andlisis de la informacién financiera materia del presente, para efectuar la "\

debida aprobacién por la Junta de Gobierno, de conformidad con la Ley Orgdnica Municipal

\&stmdo de Michoacan de Ocampo. \ .

En ese orden de ideas, es de suma importancia acotarse al mecanismo previsto para tal efecto,
para que la integracién de la informacién de los Informes Trimestrales y Cuenta Publica, se
remitan en tiempo y forma a la Tesoreria Municipal y a su vez al Congreso del Estado de
Michoacdn, y con ello evitar la imposicién de multas por incumplimiento a las disposiciones
juridicas aplicables por parte de la Auditoria Superior de Michoacdn.

[

| Por lo anterior y en consideracién a la importancia del tépico de referencia, aldn y cuando no se
_A atendieron las consideraciones realizadas por esta Contralorfa Municipal, por Unica ocasion se
/_,:"/Femifen los cuadernillos firmados por la suscrita para los efectos procedentes, asimismo le

exhorto a lo siguiente:

1. Que las observaciones nofificadas al Instituto Municipal de Cultura, Fisica y Deporte de
Morelia mediante el presente oficio, se hagan del conocimiento a todos los integrantes de
la Junta de Gobierno, en la sesion donde se presenta la aprobacién del segundo trimestr,

2025.

2. Que el presente oficio, forme parte del Acta de la Sesién de la Junta de Gobierne en la que
se autoricen los Estados Financieros del segundo trimestre 2025.

3. Que se integre el Informe Trimestral con la informacidn financiera, presup

programdtica, contable, asf como Ia complementaria, debidamente firmada d

Controloria Municipal

Av, Acuedueto No. 625, Int, 308
Col. Vasco de Quircga

C.P. 53230, Morelio, Michoocan

a ‘ LT :."‘(‘-:-
T.443 3129970 Morella

contralorio@merelia.gob.mx 2024 - 2027
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2 2 24 de julio de 202
Morelia, Michoacan de Ocamp

Titular de la Contraloria Municipal

Direccion de Auditoria y Combate a la Corrupcién
Oficio: CM-DACC-1256/2025

Asunto: Andlisis a la solventacién y entrega de los
cuadernillos firmados al segundo trimestre 2025.

moreliakrillamds

\ \
\ |impresa y/o en medio electrénico formatos (PDF, Excel) segln corresponda, de acuerdo a \
lo establecido en los articulos 9,13, 14 y 18 de los Lineamientos para la Entrega de la Cuenta N
Puablicay de los Informes Trimestrales de las Administraciones Piblicas Municipales ante la
\.| Auditoria Superior de Michoacdn; y con ello evitar la imposicién de alguna multa por el
" Ente de Fiscalizacién Superior Estatal.

Sin ofro particular, me es grato saludarle cordialmente.

Atentamente.

Mira. Mari
Conftralora

.
ez s
Martirtez Alcazar, - Presidente Municipal del H. Ayuntamiento de Morelic. - Para su ccnccnm:am
C. P Susan Melissa Vasquez Pérez. - Sindica Municipal del H. Ayuntamiento de Morelia, - Mismo fin. ;
Mitro.~ Héctor Gémez Trujille. - Tesorero Municipal. - Mismo fin.
Expediente/Minutario. s

MCLH/ CE@C/_JMgG/cmcr

1

Centralorio Municipal

Av. Acueducte No, 625, Int. 308
Col, Vasco de Quirago =
C.P. 58230, Morelic, Michoocdn .

T. 443 312 8970 M l
contraloric@merelia.gob.mx 2‘:9&1:%02]&,3
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3~ LaEnlidod deberd presentar lo informacién del incise b) Analllico de lo Deudo de conformidad con la Bolanza de Comprobacién de junio 2025.

4.-y 5.~ Der el seguimiento a las cuenlos por cobrar con la finalidad de que su soldo represente lo efeclivamenle disponible.
sion del origen y seguimiento de esle saldo o favor del Enle y, en su caso, deslindar la responsabilidad que corresponda.

6~ Revelar la informacién necesaria para la compren
7.-  LaEntidod deberd presenlar lo numera s a los Estados Finoncieros de acuerdo o lo esloblecido en el CONAC.
e - : o e e -

i e e § e : Seaiac .mn..._.hu.w..._.u.. S
ta 00187118395 de Afirme imporles por $553.09, $899.00, $5,000, $16,441.07, 57,330.04, $561.00 $14,136.91, $5,671.43, $6,119.87, $

heque 2370 y ironsferencia bancaria de fechas 17/10/2024, 13/11/2024, 22/11/2024, 10/12/2024, 07/01/2025, 24/2/2025 , 07/03/2025, 14/03/2025,

6n Hacendaria, .n..um:_u:om_o. Gaslc

El _=u=_50.u5mu:_n en la
8.~ de reposicién de gaslos, Iransferencia a proveedor, cheque 2368,
ales no se e

e,

gislrados conlablement

4 de La Ley General de Conlabilidad Gubernamaenial, Arlfculo 33 fraccién | By Il B del Reglomen la Federacion,
do de Michoacan, onirol y Evaluacién del Presupueslo de Egresos.

Arliculo 3
Piblico y Conlabilidad Guberna
TR o e WSO EE

Derivado del andlisis o la Balonza de Comprobacién correspondiente ol mes de junio 2025 se delecld:
.Que existen imporles devengados por $213,392.25, $259,307.79, $ 164,042.16. $170,589.36, $256,789.86, $180,221.34, $21,552.00 y $42,380.80 en las cuenlos "5121-21401 Maleriales y dliles para el procesamiento en equipo de

bienes informalicos®, "5136-36101 Difusion de mensajes sobre programas y aclividades °, "5131-31301 Servicio de Agua®, *5122-22104 Produclos climenlicios para el personal en los insliluciones, "5131-31201 servicio de gas”, "51%
27301 Arliculos Deporlivos®, "5132-32502 Arrendomiento de vehiculos terreslres, aéreos, marilimos® y "5133-33604 Impresién y eloboracion de malerial informalivae® respeclivamente, sin embargo, los imporles presupuestado:
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